
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  11 ISSN 2336-7288 Praha  - 13. března 2019 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
CT Connecticut 
IL Illinois 
MA Massachusetts 
MD Maryland 
MI Michigan 
NY New York 
PA Pennsylvania 
UT Utah 
WA Washington 
WI Wisconsin 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
BE Belgie 
BZ Belize 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
DK Dánsko 
FI Finsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HR Chorvatsko 
IT Itálie 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
KY Kajmanské ostrovy 
NL Nizozemsko 
NO Norsko 
PL Polsko 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 1 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2017-460 F  15 D 1/10 (2006.01) 

2017-495 F  03 G 7/10 (2006.01) 

2017-497 B  60 Q 1/068 (2006.01) 

2017-498 B  60 Q 1/26 (2006.01) 

2017-500 C  23 C 16/27 (2006.01) 

2017-503 A  61 K 31/472 (2006.01) 

(21) (51)   

2017-507 F  25 B 43/00 (2006.01) 

2017-510 A  61 B 5/00 (2006.01) 

2017-514 B  60 Q 1/00 (2006.01) 

2017-517 H  04 B 10/25 (2013.01) 

2018-386 A  01 N 33/12 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A01N 33/12 (2006.01) 

 A61K 31/01 (2006.01) 

 A61K 39/385 (2006.01) 
 A01N 65/00 (2009.01) 

(21) 2018-386 

(71) Fakultní nemocnice Hradec Králové, Hradec Králové, Nový Hradec 
Králové, CZ 

(72) Soukup Ondřej PharmDr., Ph.D., Březno, CZ 

 Jun Daniel doc. PharmDr., Ph.D., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 
CZ 

 Marek Jan PharmDr., Ph.D., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 

 Maliňák Dávid RNDr., Ph.D., Giraltovce, SK 
(54) 1-Alkyl-3-(2-hydroxyethyl)imidazolium-halogenid jako dezinfekční 

činidlo a dezinfekční kompozice, která jej obsahuje 

(22) 01.08.2018 
(57) 1-Alkyl-3-(2-hydroxyethyl)imidazolium-halogenid obecného vzorce I, kde 

R je C12 - C16 alkyl, X- je anion vybraný ze skupiny obsahující Cl-, Br- nebo 

I-. 
 

(74) Kania,Sedlák,Smola patentová a známková kancelář, Mgr. Martina 

Dvořáková, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 

 
(51) A61B 5/00 (2006.01) 
 A61B 5/0404 (2006.01) 

(21) 2017-510 
(71) Kranz Vladimír Ing., Praha 4, CZ 

(72) Kranz Vladimír Ing., Praha 4, CZ 

(54) Univerzální monitor příložný 
(22) 31.08.2017 

(57) Vynález se týká univerzálního monitoru srdečních signálů. Dosavadní 

monitory srdečních signálů umožňují buďto krátkodobé přiložení prstů nebo 
jiné části lidského těla na elektrody nebo jsou připevněné dlouhodobě 

pomocí hrudního pásu nebo jiným prostředkem na lidské tělo, takové 

prostředky jsou nepraktické a nepohotovostní. Zařízení podle vynálezu je 
univerzální monitor v kompaktním, snadno přemístitelném provedení, který 

nahrazuje stávající nákladná a obtížně přemístitelná nemocniční zařízení. 

Navíc se jedná o velmi ekonomické řešení, kdy je možné úplný soubor 
křivek EKG, až dvanáctisvodového EKG, získat prostřednictvím jednoho 

monitoru postupně přemísťovaného do různých pozic, a tím snímání signálů 

z různých částí těla. 

 

 
(51) A61K 31/472 (2006.01) 

 C07D 217/26 (2006.01) 
(21) 2017-503 

(71) Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Čerńa Igor, Praha 6, CZ 
 Šembera Filip, Praha 10, CZ 

 Krejčík Lukáš, Praha 9, CZ 

 Dammer Ondřej, Hostivice, CZ 
(54) Pevné formy Roxadustatu 

(22) 30.08.2017 

(57) Řešení se týká pevných forem roxadustatu, chemickým názvem (4-hydroxy-
1-metyl-7-fenoxyisochinolin-3-karbonyl)glycinu vzorce I, způsobů jejich 

přípravy a použití v lékové formě. Pevnou formou roxadustatu je sůl 

roxadustatu s koformerem, kde koformer je vybrán ze skupiny, kterou tvoří 
meglumin, N,N´-dibenzylethylendiamin, terc-butylamin, diethylamin, 

dicyklohexylamin, amoniak, hydroxid draselný, vápenatá sůl, hořečnatá sůl, 

železitá sůl, železnatá sůl, 2-naftalensulfonová kyselina, benzensulfonová 
kyselina a p-toluensulfonová kyselina. 

 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(51) B60Q 1/00 (2006.01) 

 F21S 43/247 (2018.01) 
 F21S 41/24 (2018.01) 

(21) 2017-514 

(71) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Truhlář Jan Ing., Horní Branná, CZ 

(54) Světelné zařízení motorového vozidla 

(22) 05.09.2017 
(57) Světelné zařízení, zejména pro motorová vozidla, zahrnuje těleso světelného 

zařízení a krycí sklo světelného zařízení, ve kterém je umístěn odrazný blok 

(8) nebo řada odrazných bloků (8) z transparentního materiálu, jež zahrnuje 
podélnou stranu zahrnující vstupní plochu (6), odraznou plochu 

parabolického tvaru (14) a výstupní plochu (13), a zdroj světla (1). Podélná 

strana odrazného bloku (8) má tvar schodu, přičemž horní plochu tvoří 
vstupní plocha (6), a mezi horní a spodní plochou (20) je svislá část (21). 

Na vstupní ploše (6) je kulové vybrání (2) se středem v ohnisku parabolické 

odrazné plochy (14), přičemž zdroj světla (1) je umístěn v ohnisku 
parabolické odrazné plochy (14). Ke svislé části (21) přiléhá krytka (7). 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 2 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 

 
(51) B60Q 1/068 (2006.01) 

(21) 2017-497 

(71) Varroc Lighting Systems, s.r.o., Šenov u Nového Jičína, CZ 
(72) Matějka Zdeněk Ing., Kozlovice, CZ 

 Ferst Petr Ing., Mořkov, CZ 

 Tomáš Jaroslav Ing., Ostrava - Třebovice, CZ 
 Wojcik Rudolf Ing., Kopřivnice, CZ 

(54) Seřizovací systém optických soustav, určených zejména pro světlomet 

motorového vozidla 

(22) 29.08.2017 

(57) Seřizovací systém zahrnuje alespoň jednu dvojici seřizovacích ústrojí (4A, 

4B). Pro každou z optických soustav (6A, 6B) je určeno jedno seřizovací 
ústrojí (4A, 4B), které je uzpůsobeno k natáčení optické soustavy (6A, 6B) 

kolem osy (α; β) natáčení, nezávislému na natáčení druhé optické soustavy 

(6A, 6B). Osy (α; β) natáčení optických soustav (6A, 6B) jsou v podstatě 
vzájemně rovnoběžné. Seřizovací systém dále obsahuje alespoň jedno 

přídavné seřizovací ústrojí (12), které je připojitelné k prvnímu ze 

seřizovacích ústrojí (4A, 4B) a uzpůsobené pro přenos svého pohybu na 
pohyb tohoto seřizovacího ústrojí (4A, 4B), a propojovací člen (11), který 

je připojitelný k přídavnému seřizovacímu ústrojí (12) a zároveň k druhému 

ze seřizovacích ústrojí (4A, 4B) a je uzpůsoben pro přenos pohybu 
přídavného seřizovacího ústrojí (12) na pohyb uvedeného druhého ze 

seřizovacích ústrojí (4A, 4B). Je-li přídavné seřizovací ústrojí (12) 

připojeno k prvnímu ze seřizovacích ústrojí (4A, 4B) a propojovací člen 
(11) propojen mezi přídavným seřizovacím ústrojím (12) a uvedeným 

druhým ze seřizovacích ústrojí (4A, 4B), při natočení jedné optické soustavy 

(6A, 6B) dojde i k současnému natočení druhé optické soustavy (6A, 6B). 
 

(74) HAINZ – Patentová a známková kancelář, JUDr. Ing. Miloslav Hainz, 

Slunečná 377, Mratín, 25063 

 
 

(51) B60Q 1/26 (2006.01) 

 B60Q 1/00 (2006.01) 
 F21V 8/00 (2006.01) 

 F21S 10/00 (2006.01) 

 F21S 43/236 (2018.01) 

 F21S 43/245 (2018.01) 

(21) 2017-498 
(71) Varroc Lighting Systems, s.r.o., Šenov u Nového Jičína, CZ 

(72) Slováček Vít Ing., Šenov u Nového Jičína, CZ 

 Vlček Pavel Bc., Olomouc, Neředín, CZ 
 Harabiš Jiří Ing., Kopřivnice, CZ 

(54) Optický systém směrového indikátoru pro motorová vozidla, zejména 

progresivního směrového indikátoru 
(22) 29.08.2017 

(57) Optický systém obsahuje alespoň jednu dvojici sousedních světlovodů (1a, 

1b) podélného tvaru, jejichž povrch zahrnuje plášť (8) spojující dva konce 
(6) světlovodu (1a, 1b), a alespoň jednu dvojici světelných zdrojů (3), 

přidružených ke koncům (6) světlovodů (1a, 1b) na stejné straně světlovodů 

(1a, 1b), pro emitování světelných paprsků (10) a jejich propagaci směrem 

od konce (6) světlovodu (1a, 1b) dále do těla světlovodu (1a, 1b). Každý 

z dvojice světlovodů (1a, 1b) je ve své zadní části opatřen optickými prvky 
(2) pro odrážení světelných paprsků (10) k jeho podélné výstupní ploše (7a) 

umístěné na plášti (8) pro jejich výstup ven ze světlovodu (1a, 1b). 

Světlovody (1a, 1b) z uvedené dvojice sousedních světlovodů (1a, 1b) jsou 
vzájemně umístěny tak, že ve směru výstupu světelných paprsků (10) 

z výstupní plochy (7a) je jeden ze světlovodů (1a, 1b) přední (1a) a druhý 

zadní (1b), přičemž paprsky (10) vystupující ze zadního světlovodu (1b) 
vstupují do předního světlovodu (1a) přes jeho plášť (8) a vystupující 

z předního světlovodu (1a) jeho podélnou doplňkovou výstupní plochou 

(7b) tvořící s výstupní plochou (7a) předního světlovodu (1a) celkovou 
výstupní plochou (7). Světelné zdroje (3) dvojice světlovodů (1a, 1b) jsou 

v čase řízeně ovládány tak, aby na celkové výstupní ploše (7) došlo 
k požadovanému dynamickému světelnému zobrazení. 

 

(74) HAINZ – Patentová a známková kancelář, JUDr. Ing. Miloslav Hainz, 
Slunečná 377, Mratín, 25063 

 

 
(51) C23C 16/27 (2006.01) 
(21) 2017-500 

(71) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 

 Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, 
CZ 

(72) Mortet Vincent Dr., Ph.D., Praha 8, Libeň, CZ 

 Taylor Andrew MSc., Praha 8, Libeň, CZ 
 Kavan Ladislav Prof. RNDr., CSc., DSc., Praha 8, Libeň, CZ 

 Frank Otakar Mgr., Ph.D., Praha 8, Libeň, CZ 

 Vlčková Zuzana Ing., Ph.D., Praha 8, Libeň, CZ 
 Krýsová Hana Ing., Ph.D., Praha 8, Libeň, CZ 

 Petrák Václav Ing., Ph.D., Praha 8, Libeň, CZ 

(54) Způsob výroby porézní diamantové vrstvy a tlustá porézní 

diamantová vrstva vyztužená nanovlákny 

(22) 29.08.2017 

(57) Předložené technické řešení popisuje způsob výroby porézní diamantové 
vrstvy (1, 6) a porézního diamantového tělesa (7) vyztuženého nanovlákny. 

Tento způsob zahrnuje krok očkování nanočástic diamantu do nanovláken 

z jakéhokoliv materiálu schopného odolávat podmínkám plazmou 
podporovaného ukládání. Naočkovaná nanovlákna jsou pak zamíchána do 

obětovaného materiálu. Tato směs je pak nanesena na substrát a vysušena 

pro vytvoření pevného filmu z kompozitu nanovlákna/obětovaný materiál. 
Výsledný kompozitový film je pak podroben plazmou podporovanému 

chemickému ukládání diamantu z parní fáze za podmínek, kdy je obětovaný 

materiál rozkládán. Tyto kroky mohou být opakovány pro vytvoření 
nanovlákny vyztužené porézní diamantové vrstvy požadované tloušťky. 

Diamant může být dopován borem. Takovéto vodivé porézní diamantové 

vrstvy dopované borem slouží pro mikroelektonické (MEMS) aplikace, kde 
je požadována chemická stabilita. Porézní diamantové vrstvy dopované 

diamantem mohou být použity jako sensory, superkondenzátory a/nebo 

filtry pro separaci organických elektrochemických látek. 
 

(74) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i./CITT, Karel Bauer, Za Radnicí 835, Dolní 

Břežany, 25241 

 
 

(51) F03G 7/10 (2006.01) 

 F03C 1/02 (2006.01) 
 F03C 1/04 (2006.01) 

(21) 2017-495 

(71) Vích Vladimír, Roztoky, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 3 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(72) Vích Vladimír, Roztoky, CZ 

(54) Zařízení na výrobu točivého momentu 

(22) 28.08.2017 
(57) Zařízení na výrobu točivého momentu sestává z nosné desky (1), válců (2) 

a (3) naplněných kapalinou, plováku (4) a (5) s ojnicemi (6) a (7), dále 

z nosného kola válců (12), k němuž jsou připevněny válec (2) a válec (3), 
dále kolo (8) a kolo (9), převod (10) a převod (11). K nosné desce (1) je 

připojen nosník válců (12) ložiskem (13), které je připojeno pevně ke středu 

nosné desky (1) a k podélné ose nosníku válců (12). Ložisko (13) zaručuje 
vzájemný pohyb nosné desky (1) a nosníku (12), na kterém jsou pevně 

připojeny válce (2) a (3). Zařízení funguje jenom tehdy, pokud je spojnice 

válců (2) a (3) kolmá k zemskému povrchu. 
 

 

 
(51) F15D 1/10 (2006.01) 

 F15D 1/02 (2006.01) 

 F15D 1/08 (2006.01) 
(21) 2017-460 

(71) Ústav Termomechaniky AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 

(72) Němec Tomáš Ing., Ph.D., Moravské Budějovice, CZ 
 Trávníček Zdeněk Doc. Ing., CSc., Praha 8, Libeň, CZ 

 Šonský Jiří Ing., Ph.D., Dýšina, Nová Huť, CZ 

(54) Způsob aerosolové syntézy nanočástic jiskrovým výbojem a zařízení k 

provádění tohoto způsobu 

(22) 09.08.2017 

(57) Způsob aerosolové syntézy nanočástic jiskrovým výbojem, kdy nanočástice 
(13) jsou vytvářeny kondenzací pár (12) uvolňovaných odpařením materiálu 

elektrod (8a, 8b) pomocí jiskrového výboje (11) mezi těmito elektrodami, 

spočívá v tom, že v průběhu syntézy nanočástic (13) se provádí chlazení 
pracovních elektrod (8a, 8b) pomocí syntetizovaného proudu (7) plynu nebo 

hybridního syntetizovaného proudu (16) plynu, a to buď jejich přímým 

působením nebo ejekčním účinkem, přičemž se využije akcelerace plazmatu 
v jiskrovém výboji (11) pomocí magnetického pole indukovaného 

elektrickým proudem (18) daného jiskrového výboje (11), a to díky 

geometrickému uspořádání vodičů (10a, 10b), popřípadě je toto magnetické 
pole zesíleno magnetickým polem alespoň jedné z cívek (21a, 21b). 

Zařízení k provádění způsobu aerosolové syntézy nanočástic pomocí 

jiskrového výboje je opatřeno generátorem syntetizovaného proudu (7) nebo 
hybridního syntetizovaného proudu (16), popřípadě též ejektorovou tryskou 

(17). Vodiče (10a, 10b) jsou připojené k pracovním elektrodám (8a, 8b) 

s nimiž tvoří smyčku. Do elektrického obvodu mezi přívodní vodiče (10a, 
10b) a pracovní elektrody (8a, 8b) je zapojena sériově alespoň jedna cívka 

(21a, 21b). 

 
(74) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 

 
(51) F25B 43/00 (2006.01) 

(21) 2017-507 
(71) Hanon Systems, Daedeok-gu, Daejeon 306-230, KR 

(72) Zapletal Jiří, Ostrava, Poruba, CZ 

(54) Cyklon pro separaci směsi plynu a kapaliny, akumulátor chladiva 

tento cyklon obsahující 

(22) 31.08.2017 

(57) Cyklon pro separaci směsi plynu a kapaliny je zejména vhodný pro 
akumulátor chladicího média nebo pro akumulátor s vnitřním tepelným 

výměníkem v klimatizačním systému automobilu využívajícím jako 

chladicí médium oxid uhličitý. Cyklon obsahuje vstup směsi plynu a 
kapaliny a tělo (1) cyklonu se vstupní komorou (2), výstupní komorou (3) a 

alespoň jednou stacionární lopatkou (22) ve tvaru šroubovice pro zajištění 
rotace směsi ve výstupní komoře (3) cyklonu. Vstup (44) směsi plynu a 

kapaliny je uspořádán v podstatě souose s osou cyklonu a ústí přímo do 

vstupní komory (2) těla cyklonu. Řešení dále poskytuje akumulátor chladiva 
a akumulátor s integrovaným vnitřním tepelným výměníkem, které obsahují 

cyklon podle vynálezu. 

 
(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, patentový zástupce, 

Gregorova 2092/2092/11, Praha 4, Chodov, 14800 

 

 
(51) H04B 10/25 (2013.01) 

 H04B 10/278 (2013.01) 
 H04L 12/40 (2006.01) 

(21) 2017-517 

(71) METROMAT spol. s r.o., Hořice, CZ 
(72) Havlíčková Věra, Hořice v Podkrkonoší, CZ 

(54) Systém počítačové sítě typu CAN ( Controller Area Network ) s 

přenosem dat po optických vláknech 
(22) 05.09.2017 

(57) Systém počítačové sítě typu CAN (Controller Area Network) s přenosem 

dat po optických vláknech, zahrnuje optická vlákna spolu s aktivními nebo 
pasivními prvky na fyzické vrstvě sítě, vytvářející prostředí, které propojuje 

všechny uzle (NODE 1 až N) sítě, ve které se světlo šíří od libovolného uzlu 

(Node 1 až N) ke všem uzlům (NODE 1 až N) sítě. Každý uzel (NODE 1 až 
N) přiřazuje intenzitě tohoto světla jeden ze dvou logických stavů, z nichž 

jeden je dominantní a druhý recesivní, pro detekci všemi uzly (NODE 1 až 
N) sítě. Fyzická vrstva sítě zahrnuje sdílenou fyzikální veličinu tvořenou 

světlem, kde dominantním logickým stavem je vyšší intenzita světla a 

recesivním stavem nižší intenzita světla. 

 

(74) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 4 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 5 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  01 N 65/00 (2009.01) 2018-386 

A  61 B 5/0404 (2006.01) 2017-510 

A  61 K 31/01 (2006.01) 2018-386 

A  61 K 39/385 (2006.01) 2018-386 

B  60 Q 1/00 (2006.01) 2017-498 

C  07 D 217/26 (2006.01) 2017-503 

F  03 C 1/02 (2006.01) 2017-495 

F  03 C 1/04 (2006.01) 2017-495 

F  15 D 1/02 (2006.01) 2017-460 

(51)   (21) 

F  15 D 1/08 (2006.01) 2017-460 

F  21 S 10/00 (2006.01) 2017-498 

F  21 S 41/24 (2018.01) 2017-514 

F  21 S 43/236 (2018.01) 2017-498 

F  21 S 43/245 (2018.01) 2017-498 

F  21 S 43/247 (2018.01) 2017-514 

F  21 V 8/00 (2006.01) 2017-498 

H  04 B 10/278 (2013.01) 2017-517 

H  04 L 12/40 (2006.01) 2017-517 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Fakultní nemocnice Hradec 

Králové, Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové, CZ 

2018-386 A  01 N 33/12 (2006.01) 

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. 

i., Praha 8, Libeň, CZ 

2017-500 C  23 C 16/27 (2006.01) 

Hanon Systems, Daedeok-gu, 

Daejeon 306-230, KR 

2017-507 F  25 B 43/00 (2006.01) 

METROMAT spol. s r.o., 
Hořice, CZ 

2017-517 H  04 B 10/25 (2013.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav II, CZ 

2017-514 B  60 Q 1/00 (2006.01) 

Ústav Termomechaniky AV 

ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, 
CZ 

2017-460 F  15 D 1/10 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Varroc Lighting Systems, 

s.r.o., Šenov u Nového Jičína, 
CZ 

2017-497 B  60 Q 1/068 (2006.01) 

Varroc Lighting Systems, 

s.r.o., Šenov u Nového Jičína, 

CZ 

2017-498 B  60 Q 1/26 (2006.01) 

Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní 
Měcholupy, CZ 

2017-503 A  61 K 31/472 (2006.01) 

Kranz Vladimír Ing., Praha 4, 

CZ 

2017-510 A  61 B 5/00 (2006.01) 

Vích Vladimír, Roztoky, CZ 2017-495 F  03 G 7/10 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 1 
(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

307716 B 21 D 1/06 (2006.01) 

(11) (51)   

307717 A 01 N 33/12 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A01N 33/12 (2006.01) 
 A61K 31/01 (2006.01) 

 A61K 39/385 (2006.01) 

 A01N 65/00 (2009.01) 
(11) 307717 

(40) 13.03.2019 

(21) 2018-386 

(73) Fakultní nemocnice Hradec Králové, Hradec Králové, Nový Hradec 

Králové, CZ 
(72) Soukup Ondřej PharmDr., Ph.D., Březno, CZ 

 Jun Daniel doc. PharmDr., Ph.D., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 

CZ 
 Marek Jan PharmDr., Ph.D., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 

 Maliňák Dávid RNDr., Ph.D., Giraltovce, SK 

(54) 1-Alkyl-3-(2-hydroxyethyl)imidazolium-halogenid jako dezinfekční 

činidlo a dezinfekční kompozice, která jej obsahuje 

(22) 01.08.2018 

(74) Kania,Sedlák,Smola patentová a známková kancelář, Mgr. Martina 
Dvořáková, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(51) B21D 1/06 (2006.01) 

 B21D 13/04 (2006.01) 
 E04D 3/30 (2006.01) 

(11) 307716 

(40) 09.03.2016 

(21) 2015-489 

(73) Blachotrapez Sp. z o.o., 34-700 Rabka Zdroj, PL 
(72) Luberda Jan, 34-700 Rabka Zdroj, PL 

(54) Způsob profilování plechů 

(32) 27.08.2014 
(31) 2014 PL409293 

(33) PL 

(22) 10.07.2015 
(74) Pavel Reichel & kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

Blachotrapez Sp. z o.o., 34-700 

Rabka Zdroj, PL 

307716 B 21 D 1/06 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Fakultní nemocnice Hradec 

Králové, Hradec Králové, 

Nový Hradec Králové, CZ 

307717 A 01 N 33/12 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 1 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1307069 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1487215 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1512079 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1513315 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1524954 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1526700 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1537074 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1547296 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1552632 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1570451 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1573282 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1585566 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1589941 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1607088 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1618353 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1629032 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1636415 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1641278 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1644300 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1652280 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1653222 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1664414 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1685392 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1692767 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1693415 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1698002 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1701658 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1730867 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1743231 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1744428 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1744825 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1751879 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1769484 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1790130 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1790150 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1794714 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1796152 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1797302 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1820294 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1836635 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1846063 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1848938 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1852613 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1852658 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1854282 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1854578 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1858489 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1860992 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1861578 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1865041 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1866515 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1868670 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1869809 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1870736 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1874995 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1875760 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1881649 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1882185 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1888241 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1889439 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1898143 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1899270 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1905142 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1907633 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1909874 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1910346 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1910515 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1913774 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1915568 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1920915 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1922709 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1924238 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1925110 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1926626 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1928783 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1931413 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1934539 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1941470 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1949157 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1949310 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1954571 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1962914 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1966537 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1969100 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1973171 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1973490 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1973650 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1982964 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1984113 (47) 27.02.2019 
(97) EP 1996873 (47) 27.02.2019 

(97) EP 1999817 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2002210 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2002560 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2004388 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2013763 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2024777 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2026461 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2031435 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2035473 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2039020 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2039400 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2040753 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2042226 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2042956 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2047225 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2048579 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2049582 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2050311 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2052035 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2057336 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2062141 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2066478 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2070394 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2071053 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2075237 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2076540 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2077042 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2080003 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2080318 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2081451 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2081524 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2087344 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2087769 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2092051 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2092726 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2092889 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2101935 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2104200 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2105724 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2106051 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2107102 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2112182 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2113492 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2113493 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2114581 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2119028 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2122652 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2123524 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2126493 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2126494 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2126633 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2129907 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2131649 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2132898 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2135049 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2137223 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2137366 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2138457 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2139271 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2142032 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2142719 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2143968 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2146945 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2147043 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2147374 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2149120 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2150927 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2151209 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2153063 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2155320 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2158209 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2159625 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2162086 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2162484 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2164424 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2168005 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2168415 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2170154 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2171130 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2176831 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2177059 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2182793 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2183042 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2183751 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2183893 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2185601 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2187151 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2187411 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2187415 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2188752 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2188832 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2189288 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2189803 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2190094 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2192627 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2194632 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2195058 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2196864 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2200063 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2200494 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2201311 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2201797 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2202291 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2204720 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2206379 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2207019 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2208548 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2210287 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2212796 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2214084 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2215667 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2215856 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2217029 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2217333 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2217891 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2220199 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2222231 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2223537 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2224788 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2225206 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2227375 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2229132 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2229142 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2229411 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2229553 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2229704 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2229784 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2231030 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2232930 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2234562 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2235688 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2237888 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2238183 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2239136 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2239291 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2240522 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2241335 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2241403 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2242112 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2242590 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2243671 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2248298 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2250469 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2252720 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2254366 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2255577 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2255952 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2257775 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2258376 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2260377 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2260932 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2265904 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2269303 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2269379 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2273220 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2276595 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2278671 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2279843 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2280234 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2280576 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2280687 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2280796 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2281212 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2282618 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2283351 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2287226 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2287649 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2287812 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2287904 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2287924 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2288845 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2289009 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2289048 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2289226 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2290980 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2291002 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2293130 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2293353 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2293429 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2293498 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2294286 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2294439 (47) 27.02.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 2 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2295180 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2296015 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2296098 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2299620 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2300554 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2301612 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2302154 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2303449 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2303505 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2304843 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2306030 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2306356 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2308265 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2310361 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2312164 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2312217 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2313881 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2313886 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2316196 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2318699 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2319569 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2320585 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2321401 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2321559 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2321980 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2322340 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2324140 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2324748 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2325425 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2325987 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2326263 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2326619 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2326882 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2327117 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2327810 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2331832 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2334686 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2335061 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2335873 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2336996 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2338416 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2339159 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2339856 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2341031 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2342521 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2343630 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2345216 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2346283 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2347630 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2349693 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2352810 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2353187 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2353307 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2359116 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2359474 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2361135 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2361223 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2362859 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2363673 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2366163 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2366743 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2367262 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2368380 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2369869 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2369881 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2369984 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2370673 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2370805 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2370832 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2372563 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2372941 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2374082 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2375907 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2376132 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2376918 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2378202 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2378591 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2378741 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2380069 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2381384 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2381710 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2381992 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2384112 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2384417 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2385307 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2385790 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2387704 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2387819 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2388929 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2389532 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2392026 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2392447 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2392794 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2395229 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2395573 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2398170 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2399218 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2399458 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2400830 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2402033 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2402562 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2402844 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2405844 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2406066 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2408115 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2408234 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2409483 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2411075 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2412533 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2412759 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2412928 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2414678 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2415086 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2417163 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2417842 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2420900 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2422277 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2422324 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2422462 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2422471 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2423372 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2423956 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2424089 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2424144 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2425634 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2426426 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2426699 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2427788 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2427866 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2427951 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2428965 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2430003 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2430646 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2431214 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2431330 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2431666 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2434222 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2435185 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2435542 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2436375 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2439273 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2439330 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2439761 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2440429 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2441290 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2441426 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2443535 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2443748 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2444577 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2445703 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2447600 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2448044 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2448095 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2448143 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2448234 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2448856 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2449677 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2449837 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2449852 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2450725 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2451746 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2452163 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2453628 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2453684 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2454491 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2454556 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2455107 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2455443 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2456381 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2456974 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2457110 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2458036 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2458307 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2458333 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2459321 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2460798 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2462169 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2462797 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2463904 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2464103 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2464297 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2464310 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2465147 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2465190 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2465319 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2466355 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2466703 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2466864 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2466953 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2467088 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2467507 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2467974 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2468542 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2469358 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2469505 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2469541 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2470853 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2471017 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2471839 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2472761 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2472845 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2473125 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2475079 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2475314 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2476274 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2477322 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2478758 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2481242 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2481502 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2483408 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2484160 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2484286 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2485134 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2485542 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2485664 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2485761 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2486669 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2488457 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2489061 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2491222 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2491592 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2493744 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2494295 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2494442 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2494528 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2494795 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2495320 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2495973 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2496020 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2496807 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2497061 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2497319 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2498260 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2498770 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2498988 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2499373 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2501764 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2503329 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2503468 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2504655 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2504658 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2504985 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2505079 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2505922 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2507208 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2508630 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2509048 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2509235 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2509523 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2510546 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2510586 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2511775 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2512112 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2512317 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2513580 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2513970 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2515427 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2516907 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2518270 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2518325 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2518383 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2518393 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2518417 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2518445 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2519085 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2520456 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2520819 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2521248 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2521648 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2522158 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2522643 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2523282 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2523356 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2523506 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2525215 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2525659 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2526609 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2528950 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2530199 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2530341 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2530490 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2530517 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2531350 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2533308 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2533828 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2534606 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2534771 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2535129 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2535735 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2536071 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2538022 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2538137 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2538473 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2538538 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2540583 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2541049 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2541469 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2541693 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2541742 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2542681 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2543307 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2543541 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2544327 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2544738 (47) 27.02.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 3 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2546925 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2547143 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2547379 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2548370 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2549702 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2549909 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2549919 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2550018 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2550127 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2551180 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2551361 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2551615 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2552269 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2553013 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2553090 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2553433 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2554209 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2554252 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2554598 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2555000 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2555553 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2556075 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2557380 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2557444 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2559180 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2560462 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2560605 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2560727 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2562385 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2562514 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2562533 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2562811 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2562849 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2563834 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2564390 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2564498 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2564853 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2565444 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2565475 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2565557 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2565609 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2565779 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2566081 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2567607 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2567610 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2567886 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2568304 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2568452 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2568728 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2568774 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2569241 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2569678 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2570329 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2570740 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2570874 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2570935 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2571294 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2571391 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2572024 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2572469 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2572588 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2572750 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2572936 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2573350 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2573507 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2573924 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2574096 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2574689 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2575027 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2575028 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2575251 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2576409 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2577016 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2577523 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2577680 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2578037 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2578851 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2579475 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2579653 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2579781 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2580476 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2580618 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2580872 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2581281 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2581486 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2582739 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2583157 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2583527 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2584236 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2584623 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2584730 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2584849 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2585499 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2586961 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2587160 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2587806 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2591375 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2591521 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2591548 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2591895 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2591966 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2592355 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2593931 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2594233 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2594849 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2595332 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2595535 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2596904 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2597020 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2597033 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2597415 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2598818 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2599471 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2599618 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2600467 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2600484 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2601059 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2601801 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2602064 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2602097 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2602682 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2603029 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2603192 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2603281 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2605174 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2605290 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2605433 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2606554 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2606606 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2606631 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2606934 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2607363 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2607405 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2607671 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2607734 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2608249 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2608267 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2609575 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2610118 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2611666 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2612359 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2612651 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2612941 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2613090 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2613456 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2614476 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2615212 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2616146 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2616522 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2616737 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2617227 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2617439 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2618628 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2619467 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2619622 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2619702 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2619703 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2619778 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2622419 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2623072 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2623073 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2623235 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2624872 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2625152 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2626378 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2626440 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2627233 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2627904 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2627911 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2627945 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2628861 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2629400 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2629637 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2629990 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2630079 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2630099 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2630725 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2630956 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2631942 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2632922 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2632969 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2633339 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2633634 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2633668 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2635165 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2635297 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2635781 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2635946 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2636201 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2636268 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2636427 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2636509 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2636762 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2636996 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2637215 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2637269 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2637524 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2637593 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2638071 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2638435 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2638454 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2638492 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2638605 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2638627 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2640343 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2641294 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2641379 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2641676 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2643582 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2643720 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2643901 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2645371 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2645408 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2645675 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2645841 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2646002 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2646688 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2646749 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2647012 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2647370 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2647721 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2648063 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2648526 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2649520 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2649763 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2649842 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2650439 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2651712 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2653414 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2653765 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2654827 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2654828 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2655687 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2655972 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2656052 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2656127 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2656470 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2656577 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2657159 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2658371 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2658399 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2658827 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2659083 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2659161 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2659215 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2659558 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2659878 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2660262 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2660496 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2660971 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2660979 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2661064 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2661683 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2662220 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2662345 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2662472 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2664344 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2665092 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2666275 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2667132 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2667251 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2667471 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2668248 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2668787 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2669188 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2669388 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2669599 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2671162 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2671456 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2672389 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2673909 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2674484 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2674968 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2675294 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2676737 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2676797 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2677275 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2678866 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2679229 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2679462 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2680138 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2681478 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2681570 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2681587 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2682034 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2682755 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2683147 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2683509 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2684608 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2685226 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2685337 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2685933 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2687222 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2687564 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2687662 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2688652 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2688775 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2688957 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2689204 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2689685 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2691149 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2691708 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2691770 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2692081 (47) 27.02.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 4 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2692467 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2693139 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2693156 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2693324 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2693399 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2693506 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2694611 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2695085 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2695200 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2696013 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2696470 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2697251 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2697894 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2698022 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2698119 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2699356 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2699390 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2699782 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2699991 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2700001 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2701769 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2701773 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2701826 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2702334 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2702348 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2702439 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2702916 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2703130 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2703428 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2703947 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2704546 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2704978 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2705527 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2706865 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2706959 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2707619 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2707701 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2707736 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2708380 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2708602 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2708823 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2709252 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2709797 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2709897 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2710131 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2710761 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2710827 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2710864 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2711145 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2711552 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2712390 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2712466 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2712735 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2713052 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2713309 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2713647 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2714068 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2714169 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2714779 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2715418 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2715421 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2715464 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2715791 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2715900 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2716420 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2716710 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2717074 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2717447 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2717461 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2717609 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2717863 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2717869 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2718011 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2718135 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2718249 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2718763 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2721350 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2721466 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2721667 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2722120 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2722655 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2722691 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2723000 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2723869 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2724448 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2725659 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2725669 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2725732 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2725828 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2726519 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2726790 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2726941 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2728073 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2728270 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2729080 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2729117 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2730360 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2730709 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2730729 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2731244 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2731832 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2732166 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2732168 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2732350 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2732427 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2733292 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2733925 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2733943 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2734221 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2734246 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2734247 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2734892 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2735089 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2735903 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2737576 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2737785 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2739276 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2739472 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2740074 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2740248 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2740263 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2740584 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2740944 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2741807 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2742377 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2742393 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2742857 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2743458 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2743492 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2743631 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2744004 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2744152 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2745025 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2745577 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2745888 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2746055 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2746567 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2746638 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2746696 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2746801 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2747591 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2747711 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2747946 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2748402 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2748977 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2749200 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2749350 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2749468 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2749868 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2749983 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2750139 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2750230 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2750495 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2751828 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2752039 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2752108 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2752241 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2752287 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2753193 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2753600 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2754514 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2754626 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2754672 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2754726 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2754804 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2754942 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2756155 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2756385 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2756828 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2757077 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2758294 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2758443 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2758536 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2758540 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2758564 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2758852 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2759054 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2759209 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2760568 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2761056 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2761294 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2762384 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2762664 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2762779 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2762887 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2763417 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2763456 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2763486 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2764558 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2764910 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2764925 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2764968 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2765213 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2765260 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2767621 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2767635 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2767647 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2768906 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2769195 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2769519 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2770507 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2770921 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2771724 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2771977 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2772717 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2773072 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2773254 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2773361 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2773419 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2773741 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2775517 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2775810 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2776087 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2776258 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2776650 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2777974 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2778006 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2778137 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2778566 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2778623 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2778663 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2779251 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2780349 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2780466 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2781048 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2781180 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2781374 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2782122 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2782526 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2785540 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2785778 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2786287 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2786833 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2787231 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2787562 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2787692 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2788043 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2788412 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2790809 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2791080 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2791388 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2791624 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2792439 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2792568 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2792880 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2793269 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2793567 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2793622 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2793746 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2794272 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2794350 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2794367 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2794656 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2795591 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2795635 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2795662 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2795958 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2795964 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2796803 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2796916 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2797781 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2797952 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2798459 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2799746 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2800024 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2800365 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2800863 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2800918 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2801345 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2801645 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2801865 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2801899 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2801923 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2802089 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2802146 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2802972 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2803370 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2803656 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2803813 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2803817 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2803818 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2804751 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2804784 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2805047 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2805573 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2805734 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2805805 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2805845 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2806462 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2806734 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2807246 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2807273 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2807294 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2807789 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2808087 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2808217 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2808346 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2808446 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2808483 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2808587 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2809858 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2809965 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2810726 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2811038 (47) 27.02.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 5 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2811172 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2811201 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2811693 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2813628 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2813678 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2813807 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2813842 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2814927 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2815848 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2815930 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2816226 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2816377 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2816490 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2818197 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2818863 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2819014 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2819222 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2821173 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2821659 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2822109 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2823275 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2823336 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2823845 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2824206 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2824259 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2824849 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2824925 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2824981 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2825559 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2826225 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2826420 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2827026 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2827072 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2827192 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2827839 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2828059 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2828125 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2828477 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2828521 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2828837 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2829369 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2829507 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2829584 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2829618 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2829977 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2830236 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2830593 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2831474 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2831801 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2832465 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2832713 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2832804 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2833715 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2833789 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2833816 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2834586 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2834941 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2835443 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2835482 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2835622 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2836369 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2836708 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2836718 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2836878 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2836882 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2837110 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2837128 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2837134 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2837562 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2838138 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2838577 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2838584 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2838922 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2839742 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2840244 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2840658 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2840987 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2841000 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2841218 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2841666 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2841835 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2842003 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2843026 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2843443 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2843477 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2843524 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2843765 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2843856 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2844020 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2844102 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2844629 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2844932 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2845524 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2845742 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2846118 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2846140 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2846434 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2846924 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2847421 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2847598 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2847604 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2847759 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2847900 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2847912 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2848409 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2848827 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2849158 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2849229 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2849439 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2849470 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2849843 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2849917 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2850925 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2850933 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2851772 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2851781 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2851994 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2852243 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2852748 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2852978 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2853109 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2853460 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2853462 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2853761 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2854067 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2855596 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2855715 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2856836 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2857957 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2858097 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2858242 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2858423 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2859208 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2859228 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2859426 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2859430 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2860068 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2860224 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2861001 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2861090 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2861575 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2862071 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2862515 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2862544 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2862590 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2862635 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2862901 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2863016 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2863561 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2863698 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2863822 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2865673 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2866418 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2866491 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2867163 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2867300 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2867375 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2867600 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2867721 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2868908 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2868921 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2869128 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2869540 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2869638 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2869779 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2869858 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2870000 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2870622 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2871127 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2871370 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2871471 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2871762 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2872153 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2872715 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2873310 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2873939 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2873947 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2874074 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2874294 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2874302 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2874617 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2875299 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2875363 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2875383 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2875392 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2875514 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2875532 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2875843 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2876029 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2876119 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2876787 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2877438 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2877491 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2877506 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2877789 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2878530 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2878721 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2878980 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2878990 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2879041 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2879216 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2879290 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2879304 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2879607 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2879898 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2880206 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2880690 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2880732 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2880877 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2881264 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2882084 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2882137 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2882197 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2882440 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2882992 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2883352 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2883866 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2884110 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2884150 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2884493 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2884774 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2884987 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2885246 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2885643 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2885818 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2886122 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2886199 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2886728 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2886789 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2887035 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2887084 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2887171 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2887536 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2887737 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2887908 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2888056 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2888476 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2888832 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2889034 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2889463 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2889618 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2889866 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2889975 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2890002 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2890535 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2890752 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2891067 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2891286 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2891703 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2892144 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2892570 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2892578 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2892652 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2892871 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2894005 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2894067 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2894443 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2894470 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2894735 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2894786 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2894840 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2894928 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2895242 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2895598 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2895768 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2897274 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2897312 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2897385 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2897726 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2897935 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2898606 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2898648 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2900133 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2900842 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2900891 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2901210 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2901436 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2901437 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2901584 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2902423 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2902512 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2902782 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2902897 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2902931 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2902946 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2903640 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2903698 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2903934 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2904270 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2904579 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2904653 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2904787 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2905490 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2906533 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2906763 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2906817 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2907861 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2907954 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2908012 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2908583 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2908629 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2908766 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2908866 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2909310 (47) 27.02.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 6 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2909346 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2909863 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2909919 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2910059 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2910162 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2910186 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2911353 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2911930 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2912328 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2912595 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2912645 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2912656 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2913129 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2913798 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2914321 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2914395 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2914452 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2914583 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2914847 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2915217 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2915364 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2915636 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2915901 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2916661 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2916829 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2916872 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2917210 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2917570 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2918177 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2918551 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2918885 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2919490 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2919925 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2919965 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2920331 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2920345 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2920880 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2921699 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2921772 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2922183 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2922327 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2922423 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2922599 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2923250 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2923525 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2923908 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2924033 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2924200 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2924204 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2924803 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2925259 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2925431 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2925805 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2926689 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2926991 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2927394 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2927634 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2927988 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2928489 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2928566 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2928613 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2928946 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2929251 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2929426 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2930168 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2930269 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2930340 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2930402 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2930964 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2930968 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2931179 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2931195 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2931242 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2931296 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2931378 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2931819 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2932117 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2932220 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2933114 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2934164 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2934602 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2934644 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2934788 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2934857 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2935159 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2935212 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2935217 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2935283 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2935414 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2935935 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2935942 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2935991 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2936103 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2937363 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2937634 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2937677 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2938053 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2938308 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2938309 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2938402 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2938467 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2938475 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2938753 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2938991 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2939384 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2939463 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2939761 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2940197 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2940348 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2940355 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2940622 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2941017 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2941085 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2941340 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2941358 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2941393 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2941597 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2941937 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2941965 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2942008 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2942114 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2942228 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2942240 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2943461 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2943733 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2943821 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2944148 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2944177 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2944267 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2944882 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2944900 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2944963 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2945057 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2945200 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2945609 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2945838 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2945918 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2945999 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2946239 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2946297 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2947488 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2947573 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2947770 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2947898 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2947949 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2948570 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2948594 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2949217 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2949670 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2949748 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2950136 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2950372 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2950443 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2950450 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2950581 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2951751 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2952789 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2953014 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2953104 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2953293 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2953514 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2954947 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2955174 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2955336 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2956114 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2956667 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2957191 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2957329 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2957376 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2957834 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2957943 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2959500 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2960044 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2961102 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2961259 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2961383 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2961877 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2962609 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2963460 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2963479 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2963631 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2963922 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2964824 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2965701 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2965799 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2965956 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2966075 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2966844 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2966973 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2967127 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2967129 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2967263 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2967782 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2968511 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2968534 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2969775 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2969934 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2970219 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2970251 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2970272 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2970749 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2970766 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2970993 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2971088 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2971729 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2971986 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2972024 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2972246 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2972827 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2973157 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2973404 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2973780 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2973955 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2974020 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2974407 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2974662 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2975148 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2975352 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2975425 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2975434 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2975859 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2976026 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2976096 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2976441 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2976451 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2976540 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2976558 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2976797 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2976904 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2977086 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2977817 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2977919 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2977921 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2978239 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2978372 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2978463 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2978647 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2978760 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2979304 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2979802 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2980675 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2980857 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2981018 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2981029 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2981054 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2981789 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2981792 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2982126 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2982680 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2982718 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2982726 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2982843 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2982941 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2983165 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2983454 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2984124 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2984894 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2985322 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2985634 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2985855 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2985907 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2986080 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2986170 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2986221 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2986773 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2986913 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2987078 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2987209 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2987276 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2987430 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2987595 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2987750 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2987819 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2988242 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2988274 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2988799 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2988890 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2989374 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2989749 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2989896 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2989931 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2989952 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2990389 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2990501 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2991051 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2991266 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2991574 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2991907 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2991956 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2992655 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2993287 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2994382 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2994697 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2995323 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2995570 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2995932 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2996019 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2996759 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2996910 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2997054 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2997256 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2997771 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2997775 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2997827 (47) 27.02.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 7 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2998052 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2998103 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2998141 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2998351 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2998529 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2999549 (47) 27.02.2019 
(97) EP 2999560 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2999583 (47) 27.02.2019 

(97) EP 2999585 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3000175 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3000510 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3000770 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3000929 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3000930 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3001129 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3001312 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3001563 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3001599 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3001825 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3002997 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3003180 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3003278 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3003625 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3003830 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3004085 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3004134 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3004366 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3004499 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3004895 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3005405 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3005730 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3005811 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3005829 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3005878 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3005991 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3006738 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3006773 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3006961 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3007027 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3007461 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3007536 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3007537 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3007721 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3008799 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3009313 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3009357 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3009634 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3009747 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3010066 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3010568 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3011166 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3011300 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3011853 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3012006 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3012130 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3012227 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3012408 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3013023 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3013171 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3013182 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3013232 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3013375 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3013461 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3013513 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3013619 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3013788 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3014688 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3014712 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3014970 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3014992 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3016269 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3016337 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3016363 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3016417 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3016836 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3016932 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3017145 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3017156 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3017335 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3017517 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3017532 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3017975 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3018153 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3018615 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3018800 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3018979 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3019095 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3019292 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3019433 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3019639 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3019917 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3019946 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3020256 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3020618 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3021295 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3021667 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3022228 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3022349 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3023199 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3023424 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3023735 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3023935 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3023940 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3024068 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3024193 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3024284 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3024370 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3024569 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3024589 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3024984 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3025036 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3025196 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3025478 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3025962 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3026029 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3026096 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3026339 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3026387 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3026717 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3026729 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3026757 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3026918 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3027044 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3027576 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3027651 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3027899 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3028598 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3029058 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3029126 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3029169 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3029488 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3030005 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3030224 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3030628 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3030661 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3030704 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3030804 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3030936 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3031085 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3031155 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3031243 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3031329 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3031591 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3031599 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3031816 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3031967 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3032163 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3032597 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3032776 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3032862 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3033016 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3034209 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3034308 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3034333 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3034566 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3034657 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3034792 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3034795 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3034823 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3035457 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3035591 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3035757 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3035818 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3035904 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3036132 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3036283 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3036300 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3037025 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3037147 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3037562 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3037630 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3037676 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3037947 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3038491 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3038686 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3038687 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3038702 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3038738 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3039066 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3039120 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3039282 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3039321 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3039912 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3040545 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3040680 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3041309 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3041631 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3041690 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3041747 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3042506 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3042779 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3042889 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3043186 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3043466 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3044527 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3044548 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3044587 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3045027 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3045496 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3046066 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3046739 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3046862 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3046864 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3046933 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3046996 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3047094 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3047123 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3047164 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3047552 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3048180 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3048421 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3048477 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3048779 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3048850 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3048879 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3048991 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3049125 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3049392 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3049402 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3049459 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3049634 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3049668 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3049709 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3049752 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3049825 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3049927 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3050001 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3050116 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3050347 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3050352 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3050411 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3050437 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3051259 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3051513 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3052279 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3052330 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3052472 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3052607 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3052766 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3052804 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3053205 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3053730 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3053770 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3053902 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3053937 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3054150 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3054972 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3055016 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3055597 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3055978 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3056710 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3056863 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3057140 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3057374 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3057473 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3057528 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3057960 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3058106 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3058108 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3058183 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3058315 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3058549 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3058604 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3058736 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3059180 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3059600 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3059990 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3060098 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3060371 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3060510 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3060641 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3060680 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3060943 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3061425 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3061462 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3061535 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3061749 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3061798 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3061814 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3061855 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3062920 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3063160 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3063213 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3063299 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3063958 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3063999 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3064303 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3064595 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3064769 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3065546 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3065679 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3065932 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3066056 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3066179 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3066228 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3066811 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3066812 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3067207 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3068263 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3068401 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3068450 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3068490 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3068495 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3068706 (47) 27.02.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 8 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3068757 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3068881 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3069043 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3069557 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3069989 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3070243 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3070329 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3070331 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3070520 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3070864 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3070940 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3071073 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3071131 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3071394 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3071496 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3072027 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3072339 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3072362 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3072544 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3072663 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3073048 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3073067 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3073217 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3073855 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3073913 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3074072 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3074440 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3074479 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3074492 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3074722 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3074758 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3075026 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3075096 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3075126 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3075265 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3075604 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3075700 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3075822 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3075886 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3076000 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3076034 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3076110 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3076234 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3076463 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3076797 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3076845 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3077306 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3077359 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3077498 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3077525 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3077638 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3078243 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3078325 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3078387 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3078410 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3078474 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3078640 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3078739 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3078860 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3078916 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3078933 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3079196 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3079267 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3080225 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3080919 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3081177 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3081618 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3081769 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3081975 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3081996 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3082028 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3082360 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3082569 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3082658 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3083078 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3083239 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3083463 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3083643 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3083738 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3083789 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3084126 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3084421 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3084430 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3084440 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3084612 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3084949 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3085331 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3085332 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3085707 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3085804 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3085934 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3085959 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3086495 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3086683 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3086868 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3087041 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3087119 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3087496 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3087500 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3087967 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3088416 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3088421 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3088479 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3088496 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3088625 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3088814 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3089348 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3089556 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3089557 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3089564 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3089717 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3089927 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3089942 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3090014 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3090038 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3090296 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3090458 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3090580 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3090961 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3090964 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3091085 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3091149 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3091311 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3091362 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3091378 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3091670 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3091679 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3091880 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3092225 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3092393 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3092434 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3092620 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3092699 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3092815 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3092872 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3093210 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3093601 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3093612 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3094197 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3094775 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3094817 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3094828 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3094856 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3094868 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3094944 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3094974 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3095176 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3095342 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3095543 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3095686 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3096558 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3096563 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3096570 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3096577 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3096639 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3096822 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3097328 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3098176 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3098187 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3098880 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3099007 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3099965 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3100862 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3101280 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3101580 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3101850 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3102376 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3102599 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3103345 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3103459 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3103590 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3104118 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3105504 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3106165 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3107198 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3107525 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3107743 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3108487 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3108691 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3108914 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3109248 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3109618 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3109706 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3109959 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3110394 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3111456 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3111902 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3111990 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3112562 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3112585 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3112811 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3113640 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3114057 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3114140 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3114279 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3114561 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3114803 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3114943 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3115016 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3115089 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3115936 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3116237 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3116644 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3116679 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3117554 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3118010 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3118126 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3118138 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3118361 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3118678 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3118758 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3118767 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3119166 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3119453 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3119875 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3120101 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3120512 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3121048 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3121092 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3121328 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3121352 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3121499 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3121884 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3121885 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3121886 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3121996 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3122127 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3122223 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3122745 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3123005 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3123289 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3123835 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3123958 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3124077 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3124148 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3124173 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3124356 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3124360 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3124512 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3124561 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3124602 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3124839 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3125288 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3125370 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3125487 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3125592 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3125857 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3126288 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3126330 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3126474 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3126699 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3126766 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3127693 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3127753 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3127783 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3127831 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3127960 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3128032 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3128416 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3128658 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3128683 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3128729 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3128779 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3129297 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3129619 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3129785 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3130473 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3130824 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3130913 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3131209 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3131708 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3131997 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3132483 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3133203 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3133256 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3133476 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3133529 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3133688 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3134362 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3134642 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3134664 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3135047 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3135073 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3135196 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3135379 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3135656 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3135663 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3136403 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3136575 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3136693 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3136873 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3137133 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3137364 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3137387 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3137399 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3137453 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3137982 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3138013 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3138216 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3138316 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3138685 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3138744 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3139001 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3139002 (47) 27.02.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 9 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3139133 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3139534 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3139714 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3140252 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3140333 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3140540 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3140952 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3141084 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3141417 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3141727 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3141783 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3142179 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3142996 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3143034 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3143073 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3143192 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3143206 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3143235 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3143263 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3143360 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3143918 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3143943 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3144112 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3144359 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3144838 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3145130 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3145394 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3145693 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3145836 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3145907 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3146294 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3146584 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3146654 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3146768 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3146777 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3146820 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3147236 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3147974 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3148542 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3148791 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3148993 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3149056 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3149133 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3149313 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3149887 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3150036 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3150089 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3150338 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3150660 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3150684 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3150970 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3151246 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3151557 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3151560 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3151604 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3151907 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3152138 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3152198 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3152305 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3152362 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3152497 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3152572 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3153153 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3153492 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3153614 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3153736 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3153852 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3153858 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3154103 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3154118 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3154154 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3154310 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3154847 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3155244 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3155276 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3155357 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3155521 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3156290 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3156352 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3156454 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3156769 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3156805 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3156968 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3157012 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3157076 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3157266 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3157480 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3157708 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3157780 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3157874 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3157906 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3157915 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3157933 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3158079 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3158165 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3158533 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3158698 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3158813 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3158854 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3159025 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3159033 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3159309 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3159701 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3159882 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3160002 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3160046 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3160092 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3160281 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3160297 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3160585 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3160594 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3160966 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3161117 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3161253 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3161427 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3161706 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3162097 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3162314 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3162593 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3162762 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3162923 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3163267 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3163425 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3163561 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3163655 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3163674 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3165009 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3165037 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3165041 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3165104 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3165394 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3165395 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3165475 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3165697 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3166322 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3166418 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3166437 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3166848 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3166864 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3166877 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3166947 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3167500 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3167554 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3167653 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3167658 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3167664 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3167787 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3167810 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3167947 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3168024 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3168032 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3168167 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3168204 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3168246 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3168460 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3168541 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3168715 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3168914 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3169302 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3169886 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3170185 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3170414 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3170614 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3170660 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3170739 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3170784 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3170796 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3170866 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3171230 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3171336 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3171689 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3171797 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3171885 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3172020 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3172099 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3172228 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3172442 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3172491 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3172622 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3172769 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3173260 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3173368 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3173645 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3173783 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3173874 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3174012 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3174535 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3174555 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3174711 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3175579 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3175657 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3175816 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3175891 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3176266 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3176912 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3177438 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3177827 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3179182 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3179199 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3180394 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3180493 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3180812 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3180821 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3181418 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3181532 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3181652 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3181803 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3181843 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3181885 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3181925 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3182153 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3182493 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3182593 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3182683 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3182724 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3182958 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3183045 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3183425 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3184334 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3184821 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3184851 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3185061 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3185209 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3185522 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3185963 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3185964 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3186309 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3186663 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3186698 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3187017 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3187034 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3187540 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3187651 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3187811 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3187889 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3188430 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3188636 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3188646 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3188647 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3189031 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3189227 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3189235 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3189285 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3189607 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3189848 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3190414 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3190811 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3191470 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3191560 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3191793 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3191825 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3191906 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3192082 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3192226 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3192371 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3192638 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3192696 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3192799 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3192943 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3192967 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3193117 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3193483 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3194178 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3194227 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3194810 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3194927 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3195102 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3195401 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3195857 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3195887 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3196145 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3196196 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3196202 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3196223 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3196553 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3196703 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3196918 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3197015 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3197224 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3197418 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3197816 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3197848 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3197890 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3198310 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3198372 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3198614 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3198992 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3199070 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3199144 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3199342 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3199514 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3199533 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3199600 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3199731 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3200228 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3200494 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3200908 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3200956 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3201065 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3201186 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3201240 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3201247 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3201467 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3201531 (47) 27.02.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 10 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3201789 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3202073 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3202088 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3202110 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3202938 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3202941 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3203011 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3203113 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3204204 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3204440 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3204679 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3204694 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3204825 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3205738 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3206032 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3207121 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3207171 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3207219 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3207373 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3207446 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3207607 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3207849 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3208304 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3209345 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3209528 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3210942 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3210992 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3211232 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3212485 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3213047 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3213098 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3213440 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3213454 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3213574 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3213708 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3213808 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3214005 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3214302 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3214575 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3214728 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3214816 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3214838 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3216548 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3216712 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3216830 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3216906 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3217227 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3217602 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3217649 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3218268 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3218549 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3218717 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3219299 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3219691 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3219892 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3219963 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3220011 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3220138 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3220473 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3220663 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3221055 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3221123 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3221163 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3221474 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3221530 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3222010 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3222310 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3222336 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3222794 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3222796 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3222930 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3223013 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3223556 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3224110 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3224168 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3224678 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3224959 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3225056 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3225087 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3225258 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3225365 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3225704 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3225812 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3225817 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3225992 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3226422 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3227031 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3227077 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3227102 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3227691 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3227925 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3227933 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3228165 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3228676 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3229045 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3229540 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3229718 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3229757 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3230430 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3230830 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3231027 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3231328 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3231341 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3231517 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3231528 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3231979 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3232178 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3232339 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3232839 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3232844 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3233034 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3233039 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3233126 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3233765 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3233930 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3234064 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3234323 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3234600 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3234612 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3234736 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3235166 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3235167 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3235431 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3235618 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3235892 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3235943 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3236622 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3236736 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3236901 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3237042 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3237243 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3238678 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3238792 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3238990 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3239310 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3239388 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3239429 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3239504 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3239659 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3239662 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3240241 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3240331 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3240358 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3240926 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3240972 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3241030 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3241419 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3241594 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3241699 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3241770 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3241940 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3242161 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3242232 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3242453 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3242753 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3242787 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3242911 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3242933 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3243282 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3243982 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3244032 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3244572 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3244712 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3244768 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3244869 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3245109 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3245206 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3245425 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3245702 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3245719 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3245861 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3245926 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3245994 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3246031 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3246376 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3246377 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3246380 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3246404 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3246419 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3246658 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3246988 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3247006 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3247032 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3247033 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3247084 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3247648 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3247836 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3247849 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3247984 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3248292 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3248295 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3248374 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3248489 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3248593 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3248734 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3248752 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3248772 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3248839 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3248843 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3248872 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3249244 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3249537 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3249628 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3249769 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3249926 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3249978 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3250734 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3250818 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3250877 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3251251 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3251383 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3251423 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3251591 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3251615 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3251793 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3251953 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3252410 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3252748 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3252843 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3253139 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3253515 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3254386 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3254543 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3254554 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3254862 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3255276 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3255301 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3255687 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3256016 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3256048 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3257634 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3257661 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3257768 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3257800 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3258190 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3258318 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3258334 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3258705 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3259570 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3260011 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3260068 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3260167 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3260175 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3260329 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3260425 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3260586 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3260781 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3260782 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3260920 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3260985 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3261175 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3262779 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3263121 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3263234 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3263312 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3263554 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3263783 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3263827 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3263898 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3264201 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3264233 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3264383 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3264701 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3264942 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3265001 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3265346 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3266164 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3266443 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3266449 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3266488 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3266531 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3266608 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3266618 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3266877 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3266928 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3266979 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3267073 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3267084 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3267224 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3267234 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3267267 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3267289 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3267554 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3268221 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3268235 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3268401 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3268508 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3268552 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3268556 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3268895 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3269111 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3269356 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3269425 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3269517 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3269520 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3269655 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3269662 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3269717 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3269896 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3269984 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3270087 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3270140 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3270257 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3270819 (47) 27.02.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 11 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3270869 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3271062 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3271066 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3271118 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3271629 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3271840 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3272160 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3272344 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3272402 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3272596 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3272952 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3272967 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3273025 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3273092 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3273737 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3273749 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3274119 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3274302 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3274320 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3274325 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3274384 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3274568 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3274897 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3275302 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3275381 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3275497 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3275515 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3275578 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3276891 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3277179 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3277334 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3277509 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3277523 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3277551 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3277680 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3277759 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3277760 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3277836 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3277952 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3278084 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3278172 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3278313 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3278475 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3278608 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3278663 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3278664 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3279038 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3279126 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3279331 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3279543 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3279694 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3280058 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3280149 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3280207 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3280212 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3280231 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3280447 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3280472 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3280478 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3280527 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3280773 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3280837 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3280904 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3281002 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3281080 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3281240 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3281298 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3281429 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3281540 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3281556 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3281609 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3281782 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3282121 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3282123 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3282343 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3282561 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3283316 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3283391 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3283397 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3283413 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3283682 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3284197 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3284233 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3284349 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3284351 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3284544 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3284590 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3284893 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3285336 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3285384 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3285639 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3285867 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3285942 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3286011 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3286533 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3286537 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3286554 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3287105 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3287280 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3287281 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3287324 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3287684 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3287854 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3288438 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3288797 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3288893 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3288910 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3289017 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3289231 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3289299 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3289453 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3289623 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3289759 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3289768 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3289811 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3289934 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3290330 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3290337 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3290599 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3291271 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3291336 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3291497 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3291986 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3292031 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3292075 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3292182 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3292227 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3292307 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3292441 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3292598 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3292668 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3292971 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3293329 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3293423 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3293889 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3293891 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3294092 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3294176 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3294198 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3294424 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3294446 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3294457 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3294580 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3294606 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3294636 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3294640 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3294646 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3294660 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3294787 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3294789 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3294995 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3295004 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3295024 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3295167 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3295665 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3296182 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3296524 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3296601 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3296999 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3297016 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3297070 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3297136 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3297241 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3297428 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3297470 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3297788 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3297844 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3298770 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3299304 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3299374 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3299477 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3299888 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3300752 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3301035 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3301134 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3301271 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3301386 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3302141 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3302689 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3302843 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3303026 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3303176 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3303331 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3303410 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3303680 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3303836 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3304185 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3304948 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3305004 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3305117 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3305382 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3305674 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3306052 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3306173 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3306691 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3306734 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3307080 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3307794 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3307839 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3307933 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3307934 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3307939 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3308582 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3308596 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3309070 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3309276 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3309782 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3309816 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3309857 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3310022 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3310137 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3310207 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3311326 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3311335 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3311452 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3311540 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3311940 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3312076 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3312078 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3312370 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3312635 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3314772 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3314843 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3314932 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3315442 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3315484 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3315662 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3315834 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3316346 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3317798 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3317883 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3318306 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3318438 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3318541 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3318705 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3318840 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3320216 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3320365 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3320605 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3322040 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3323643 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3323719 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3323764 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3324165 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3324650 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3325118 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3325271 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3325524 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3326785 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3327276 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3327963 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3330766 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3331402 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3331826 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3332307 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3332971 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3335014 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3337108 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3339224 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3339308 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3339542 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3339586 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3339888 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3339957 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3341226 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3342635 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3343109 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3344306 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3344323 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3344684 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3344911 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3350008 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3350011 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3350284 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3354076 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3354080 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3354586 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3355146 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3355683 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3355987 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3355988 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3356505 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3358598 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3359948 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3361268 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3362667 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3363142 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3365159 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3366358 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3366592 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3368400 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3368700 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3370425 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3370537 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3371470 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3372670 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3375260 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3375962 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3376899 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3380529 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3380593 (47) 27.02.2019 
(97) EP 3380640 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3382133 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3383564 (47) 27.02.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 12 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3383986 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3384872 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3385129 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3385468 (47) 27.02.2019 

(97) EP 3386803 (47) 27.02.2019 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1842536 

(47) 28.11.2018 

(97) 10.10.2007 
(51) A61K 31/19 (2006.01) 

 A61K 31/34 (2006.01) 

 A61P 39/06 (2006.01) 
(96) 20.03.2007 

(96) 07104493.7 
(73) C.Y.L. Pharmazeutika GmbH, 8074 Raaba, AT 

(72) Moser, Peter Michael, 8200 Gleisdorf, AT 

    Greilberger, Joachim, 8111 Judendorf-Strassengel, AT 
    Maier, Alfred, 8047 Hart bei Graz, AT 

    Juan, Heinz, 8063 Eggersdorf, AT 

    Bücherl-Harrer, Christian, 8074 Raaba, AT 
    Kager, Ernst, 8501 Lieboch, AT 

(54) Použití kyseliny alfa-ketoglutarové a 5-hydroxymethylfurfuralu pro 

snížení oxidativního stresu 
(32) 4642006 

(31) 20.03.2006 

(33) AT 
(74) RNDr. Naděžda Nowaková CSc., Donínská 2390, Praha 9, 19016 

 
(97) EP 2036100 
(47) 21.11.2018 

(97) 10.01.2008 

(51) H01F 27/02 (2006.01) 
(96) 26.06.2007 

(96) 07734966.0 

(73) S.E.A. Societá Elettromeccanica Arzignanese S.p.a., 36071 Tezze di 
Arzignano (Vicenza), IT 

(72) CERETTA, Claudio, 35036 Montegrotto Terme, IT 

(54) Energetický reaktor pro transformování energie 
(32) VI20060203 

(31) 03.07.2006 

(33) IT 
(86) PCT/IB2007/001905 

(87) WO 2008/004107 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2066399 

(47) 03.10.2018 

(97) 24.04.2008 
(51) A61N 1/32 (2006.01) 

 A61N 1/04 (2006.01) 

(96) 17.10.2007 
(96) 07839621.5 

(73) Inovio Pharmaceuticals, Inc., Plymouth Meeting, PA 19462, US 

(72) BROWN, Patricia A., Magnolia, TX 77354, US 
    DRAGHIA-AKLI, Ruxandra, Houston, TX 77035, US 

    KHAN, Amir S., The Woodlands, TX 77381, US 

    POPE, Melissa A., The Woodlands, TX 77381, US 

(54) Elektroporační zařízení a způsoby pro jejich použití pro elektroporaci 

buněk u savců 

(32) 852149 P, 978982 P 
(31) 17.10.2006, 10.10.2007 

(33) US, US 
(86) PCT/US2007/022139 

(87) WO 2008/048632 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2258802 
(47) 05.12.2018 

(97) 08.12.2010 

(51) C09K 5/04 (2006.01) 

(96) 29.04.2005 

(96) 10011063.4 

(73) Honeywell International Inc., Morris Plains, NJ 07950, US 
(72) Pham, Hang T, Morristown, NJ 07960, US 

    Singh, Rajiv R, Morristown, NJ 07960, US 

    Shankland, Ian Robert, Morristown, NJ 07960, US 
(54) Kompozice obsahující fluorované olefiny 

(32) 837525 
(31) 29.04.2004 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2285408 
(47) 24.10.2018 

(97) 10.12.2009 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 
 C07K 16/08 (2006.01) 

(96) 05.06.2009 

(96) 09757629.2 
(73) Ablynx N.V., 9052 Ghent-Zwijnaarde, BE 

(72) HULTBERG, Anna, NL-3451 VD Vleuten, NL 

    MAASSEN, Bram, NL-3732 BR De Bilt, NL 
    VANLANDSCHOOT, Peter, B-9881 Bellem, BE 

    DEPLA, Erik, B-9070 Destelbergen, BE 

    STORTELERS, Catelijne, B-9000 Gent, BE 
    VAN GUCHT, Steven, B-9470 Denderleeuw, BE 

    MELERO, Jose, E-28035 Madrid, ES 

    SAUNDERS, Michael John Scott, B-1190 Brussels, BE 
    DE HAARD, Johannes Joseph Wilhelmus, NL-4436 NA Oudelande, NL 

    WEISS, Robert Anthony, London W1T 4JF, GB 

    TEMPERTON, Nigel James, Kent TN9 2SJ, GB 
    SAELENS, Xavier, B-8900 Ieper, BE 

    SCHEPENS, Bert, B-9031 Drongen, BE 

    SZYROKI, Alexander, B-9000 Gent, BE 
    HARMSEN, Michael Marie, NL-1381 AM Weesp, NL 

    VERRIPS, Cornelis Theodorus, F-83890 Besse sur Issole (Var), FR 

(54) Aminokyselinové sekvence namířené proti obalovým proteinům viru a 

polypeptidy, které je obsahují, pro léčení virových onemocnění 

(32) 59055 P, 92991 P, 139130 P, 144653 P, 172914 P, 174108 P 

(31) 05.06.2008, 29.08.2008, 19.12.2008, 14.01.2009, 27.04.2009, 30.04.2009 
(33) US, US, US, US, US, US 

(86) PCT/EP2009/056975 

(87) WO 2009/147248 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2312210 

(47) 05.12.2018 

(97) 20.04.2011 
(51) F23C 10/14 (2006.01) 

 F23L 9/06 (2006.01) 

(96) 24.09.2010 

(96) 10179170.5 

(73) The Babcock & Wilcox Company, Barberton, OH 44203-0351, US 

(72) Maryamchik, Mikhail, Failawn, Ohio 44333, US 
    Alexander, Kiplin C., Wadsworth, Ohio 44281, US 

    Godden, Mark C., Mogadore, Ohio 44260-9203, US 
    Karaft, David L., Massillon, Ohio 44646, US 

(54) Cirkulační fluidní lože s pecními tryskami sekundárního vzduchu 

(32) 571279 
(31) 30.09.2009 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 13 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2405026 

(47) 28.11.2018 

(97) 10.09.2010 
(51) C22C 38/00 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 
 C22C 38/14 (2006.01) 

 C21D 9/46 (2006.01) 

 C21D 9/48 (2006.01) 
 C21D 8/02 (2006.01) 

 C21D 8/04 (2006.01) 

(96) 19.02.2010 
(96) 10748669.8 

(73) JFE Steel Corporation, Tokyo 100-0011, JP 
(72) FUJITA, Koichiro, Tokyo 100-0011, JP 

    HANAZAWA, Kazuhiro, Tokyo 100-0011, JP 

    YASUHARA, Eiko, Tokyo 100-0011, JP 
(54) Za studena válcovaný ocelový plech s vynikající ohebností a způsob 

jeho výroby 

(32) 2009051760, 2009290244 
(31) 05.03.2009, 22.12.2009 

(33) JP, JP 

(86) PCT/JP2010/053016 
(87) WO 2010/101074 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2412841 

(47) 14.11.2018 
(97) 30.09.2010 

(51) C22C 38/58 (2006.01) 

 C21D 6/00 (2006.01) 
 C21D 8/02 (2006.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 
 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/44 (2006.01) 

 C22C 38/48 (2006.01) 
 C22C 38/46 (2006.01) 

(96) 24.02.2010 

(96) 10755804.1 
(73) Nippon Steel & Sumitomo Metal Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) OSUKI, Takahiro, Osaka-shi Osaka 541-0041, JP 

    TAKEDA, Kiyoko, Osaka-shi Osaka 541-0041, JP 
    YOKOYAMA, Tetsuo, Osaka-shi Osaka 541-0041, JP 

(54) Austenitická nerezová ocel 

(32) 2009078630 
(31) 27.03.2009 

(33) JP 

(86) PCT/JP2010/052816 
(87) WO 2010/110003 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2425173 

(47) 26.12.2018 
(97) 04.11.2010 

(51) F16L 55/26 (2006.01) 

 F16L 55/179 (2006.01) 
 B29C 63/00 (2006.01) 

 B29C 63/34 (2006.01) 

(96) 23.04.2010 
(96) 10769374.9 

(73) Picote Solutions Oy Ltd, 06450 Porvoo, FI 
(72) LOKKINEN, Mika, 10130 Tallinn, EE 

(54) Nástroj a způsob pro renovaci potrubního systému 

(32) 20095476 
(31) 29.04.2009 

(33) FI 

(86) PCT/FI2010/050335 
(87) WO 2010/125238 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2430188 

(47) 14.11.2018 

(97) 18.11.2010 

(51) C12Q 1/68 (2018.01) 

(96) 17.05.2010 

(96) 10723161.5 
(73) Amplidiag Oy, 02150 Espoo, FI 

(72) KOSKELA, Suvi, FIN-00029 Helsinki, FI 

    KIRVESKARI, Juha, FIN-00029 Helsinki, FI 
(54) Způsob a sada pro detekci bakterií rezistentních k antibiotikům 

(32) 20095544 

(31) 15.05.2009 
(33) FI 

(86) PCT/FI2010/050395 

(87) WO 2010/130882 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2433911 

(47) 07.11.2018 
(97) 28.03.2012 

(51) C03B 3/00 (2006.01) 

 C03B 5/00 (2006.01) 
 C03B 5/235 (2006.01) 

 C03C 1/00 (2006.01) 

 C03C 1/02 (2006.01) 
(96) 20.09.2011 

(96) 11007637.9 

(73) Johns Manville, Denver, CO 80202, US 
(72) Charbonneau, Mark William, Lakewood Colerado 80226, US 

(54) Způsoby pro recyklování skleněných výrobků pomocí ponorného 

spalování 
(32) 888970 

(31) 23.09.2010 

(33) US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2438011 

(47) 05.12.2018 

(97) 09.12.2010 
(51) C01D 3/26 (2006.01) 

(96) 27.05.2010 

(96) 10724030.1 
(73) Akzo Nobel Chemicals International B.V., 6824 BM Arnhem, NL 

(72) BAKKENES, Hendrikus, Wilhelmus, NL-7328 AP Apeldoorn, NL 

    BERGEVOET, Roberto, Aloysius, Gerardus, Maria, NL-7037 AP Beek, 
NL 

    MEIJER, Johannes, Albertus, Maria, NL-7433 DD Schalkhaar, NL 

    STEENSMA, Maria, NL-6824 NN Arnhem, NL 
(54) Kompozice protispékavé soli, způsob její přípravy a použití 

(32) 09161722, 183254 P 

(31) 02.06.2009, 02.06.2009 
(33) EP, US 

(86) PCT/EP2010/057286 

(87) WO 2010/139587 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2467740 

(47) 26.12.2018 

(97) 24.02.2011 
(51) G01W 1/16 (2006.01) 

 G01R 29/08 (2006.01) 

(96) 17.08.2010 
(96) 10810489.4 

(73) Earth Networks, Inc., Germantown, MD 20876, US 
(72) MARSHALL, Robert, S., Ijamsville MD 21754, US 

    SLOOP, Christopher, Dale, Mount Airy MD 21771, US 

    MARKSON, Ralph, Joseph, Weston MA 02493, US 
    HECKMAN, Stan, Chelmsford MA 01824, US 

    BEROUKHIM, Benjamin, E., Rockville MD 20852, US 

    LIU, Chonglin, Rockville MD 20850, US 
(54) Metoda a zařízení pro detekci bleskové aktivity 

(32) 542404 

(31) 17.08.2009 
(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 14 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2010/045759 

(87) WO 2011/022398 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2473049 

(47) 28.11.2018 
(97) 10.03.2011 

(51) C07D 487/14 (2006.01) 

 C07D 473/34 (2006.01) 
 C07D 487/04 (2006.01) 

 C07D 401/04 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 
 C07D 413/14 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 
 C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

(96) 03.09.2010 
(96) 10814585.5 

(73) Biogen MA Inc., Cambridge, 02142, MA, US 

    Sunesis Pharmaceuticals, Inc., South San Francisco, CA 94080, US 
(72) ERLANSON, Daniel, A., San Francisco CA 94122, US 

    MARCOTTE, Doug, Worcester MA 01604, US 

    KUMARAVEL, Gnanasambandam, Westford MA 01886, US 
    FAN, Junfa, Foster City CA 94404, US 

    WANG, Deping, Sharon MA 02067, US 

    CUERVO, Julio, H., Arlington MA 02474, US 
    SILVIAN, Laura, Waban MA 02468, US 

    POWELL, Noel, Westford MA 01886, US 

    BUI, Minna, Oakland CA 94601, US 
    HOPKINS, Brian, T., Newton MA 02458, US 

    TAVERAS, Art, Southborough MA 01772, US 

    GUAN, Bing, Needham MA 02494, US 
    CONLON, Patrick, Wakefield MA 01800, US 

    ZHONG, Min, Palo Alto CA 94303, US 

    JENKINS, Tracy, J., Belmont MA 02478, US 
    SCOTT, Daniel, Weston MA 02493, US 

    LUGOVSKOY, Alexey, A., Woburn MA 01801-2931, US 

(54) Inhibitory brutonovy tyrosinkinázy 
(32) 240011 P 

(31) 04.09.2009 

(33) US 
(86) PCT/US2010/047883 

(87) WO 2011/029046 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2514828 

(47) 14.11.2018 
(97) 24.10.2012 

(51) C12P 17/18 (2006.01) 

 A61K 39/40 (2006.01) 
 A61K 39/44 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 C12P 17/14 (2006.01) 
 C12P 17/16 (2006.01) 

(96) 12.12.2005 

(96) 12002069.8 
(73) ImmunoGen, Inc., Waltham, MA 02451, US 

(72) Widdison, Wayne C., Belmont, MA 02478, US 

(54) Způsob přípravy purifikovaných ansamitokinů 
(32) 37104 

(31) 19.01.2005 

(33) US 

 
(97) EP 2556734 
(47) 05.12.2018 

(97) 13.02.2013 

(51) A01B 29/04 (2006.01) 
(96) 06.08.2012 

(96) 12290267.9 

(73) OTICO, 77650 Chalmaison, FR 
(72) Phely, Olivier, F-77520 Thenisy, FR 

    Piou, Denis, F-89340 Villeblevin, FR 

(54) Zemědělský stroj s upraveným kolem a válcem 
(32) 1102513 

(31) 12.08.2011 

(33) FR 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2568706 

(47) 19.12.2018 

(97) 10.11.2011 
(51) H04N 19/61 (2014.01) 

 H04N 19/96 (2014.01) 

(96) 04.05.2011 
(96) 11777580.9 

(73) LG Electronics Inc., Seoul 150-721, KR 

(72) PARK, Seungwook, Seoul 137-724, KR 
    PARK, Joonyoung, Seoul 137-724, KR 

    KIM, Jungsun, Seoul 137-724, KR 
    CHOI, Younghee, Seoul 151-851, KR 

    JEON, Yongjoon, Seoul 137-724, KR 

    SUNG, Jaewon, Seoul 137-724, KR 
    JEON, Byeongmoon, Seoul 137-724, KR 

    LIM, Jaehyun, Seoul 137-724, KR 

(54) Způsob a zařízení pro zpracovávání videosignálu 
(32) 414436 P, 412801 P, 333273 P, 330902 P 

(31) 17.11.2010, 12.11.2010, 11.05.2010, 04.05.2010 

(33) US, US, US, US 
(86) PCT/KR2011/003350 

(87) WO 2011/139099 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 2570565 
(47) 05.12.2018 

(97) 20.03.2013 

(51) E04F 15/02 (2006.01) 
 E04F 15/04 (2006.01) 

(96) 25.10.2007 

(96) 12196884.6 
(73) Välinge Innovation AB, 263 65 Viken, SE 

(72) Pervan, Darko, 263 61 Viken, SE 

(54) Mechanické uzamčení podlahových panelů s vertikálním skládáním  
(32) 0602429, 858968 P 

(31) 15.11.2006, 15.11.2006 

(33) SE, US 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 2571126 

(47) 28.11.2018 

(97) 17.11.2011 
(51) H02G 11/00 (2006.01) 

 B60R 16/027 (2006.01) 

 H01R 35/04 (2006.01) 
 H01R 35/02 (2006.01) 

 H02G 11/02 (2006.01) 

(96) 10.05.2011 
(96) 11780598.6 

(73) Furukawa Electric Co., Ltd., Chiyoda-ku Tokyo 100-8322, JP 

    Furukawa Automotive Systems Inc., Inukami-gun, Shiga 522-0242, JP 
(72) ADACHI Ryoichi, Inukami-gun Shiga 522-0242, JP 

    KAMIYA Kazutaka, Inukami-gun Shiga 522-0242, JP 

(54) Zařízení otáčivé přípojky 
(32) 2010108513 

(31) 10.05.2010 

(33) JP 
(86) PCT/JP2011/060727 

(87) WO 2011/142341 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2623475 

(47) 07.11.2018 

(97) 05.04.2012 
(51) C04B 5/00 (2006.01) 

 C04B 5/06 (2006.01) 

(96) 20.09.2011 
(96) 11828068.4 

(73) Zhongrong Xinda Group Co., Ltd., Zhangdian Zibo Shandong 255000, 

CN 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 15 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) WANG, Qingtao, Zibo Shandong 255000, CN 

    YU, Xianjin, Zibo Shandong 255049, CN 

    ZHAO, Xin, Zibo Shandong 255000, CN 
    GONG, Benkui, Zibo Shandong 255049, CN 

    WEI, Zhenxia, Zibo Shandong 255000, CN 

    LI, Yueyun, Zibo Shandong 255049, CN 
    MING, Jun, Zibo Shandong 255000, CN 

(54) Způsob výroby redukujícího kamenného materiálu za použití 

roztavené strusky 
(32) 201010293048 

(31) 27.09.2010 

(33) CN 
(86) PCT/CN2011/079894 

(87) WO 2012/041172 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2623614 

(47) 07.11.2018 
(97) 05.04.2012 

(51) C21B 3/06 (2006.01) 

 C04B 5/00 (2006.01) 
 C04B 35/653 (2006.01) 

 B28B 1/52 (2006.01) 

 C03B 18/00 (2006.01) 
(96) 20.09.2011 

(96) 11828069.2 

(73) Zhongrong Xinda Group Co., Ltd., Zhangdian Zibo Shandong 255000, 
CN 

(72) WANG, Qingtao, Shandong 255000, CN 

    YU, Xianjin, Zibo Shandong 255049, CN 
    ZHAO, Xin, Shandong 255000, CN 

    GONG, Benkui, Zibo Shandong 255049, CN 

    WEI, Zhenxia, Shandong 255000, CN 
    LI, Yueyun, Zibo Shandong 255049, CN 

    MING, Jun, Shandong 255000, CN 

(54) Způsob výroby deskových anorganických nekovových materiálů za 

použití roztavené strusky 

(32) 201010293061 

(31) 27.09.2010 
(33) CN 

(86) PCT/CN2011/079895 

(87) WO 2012/041173 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2644934 

(47) 28.11.2018 
(97) 02.10.2013 

(51) F16F 13/26 (2006.01) 

(96) 31.01.2013 
(96) 13000487.2 

(73) Vibracoustic GmbH, 64293 Darmstadt, DE 

(72) Hettler, Werner, 68309 Mannheim, DE 
(54) Hydraulické ložisko 

(32) 102012006282 

(31) 29.03.2012 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2650119 
(47) 14.11.2018 

(97) 16.10.2013 

(51) B32B 7/02 (2006.01) 
 B32B 21/08 (2006.01) 

 B32B 27/10 (2006.01) 

 B32B 27/40 (2006.01) 
 E04F 15/02 (2006.01) 

 E04F 15/20 (2006.01) 

(96) 30.03.2013 
(96) 13161893.6 

(73) Parador GmbH, 48653 Coesfeld, DE 

    Mondi Gronau GmbH, 48599 Gronau, DE 

(72) Bader, Herbert Dr., 48356 Nordwalde, DE 

    Ohneiser, Alexander, 48341 Altenberge, DE 

    Schwitte, Richard, 48417 Gescher, DE 
(54) Krycí vrstva s izolačními vlastnostmi zvuků šířících se hmotou, 

zejména pro plochy z dřevěných materiálů 

(32) 102012103171 
(31) 12.04.2012 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2652001 
(47) 26.12.2018 

(97) 19.04.2012 
(51) C08G 18/56 (2006.01) 

 C08G 18/76 (2006.01) 

 C08K 7/14 (2006.01) 
 C08J 5/04 (2006.01) 

(96) 14.10.2011 

(96) 11769886.0 
(73) Celanese Sales Germany GmbH, 65843 Sulzbach, DE 

(72) MARKGRAF, Kirsten, 69469 Weinheim, DE 

    LARSON, Lowell, Independence, KY 41051, US 
(54) Připojenými skelnými vlákny vyztužený polyoxymethylen 

(32) 10187614 

(31) 14.10.2010 
(33) EP 

(86) PCT/EP2011/067992 

(87) WO 2012/049293 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2653605 

(47) 05.12.2018 
(97) 21.06.2012 

(51) D06M 13/322 (2006.01) 

 D06M 13/224 (2006.01) 
 D06M 13/184 (2006.01) 

 D06M 13/415 (2006.01) 

 D06M 13/432 (2006.01) 
 D06M 101/32 (2006.01) 

 C08G 63/91 (2006.01) 

(96) 14.12.2011 
(96) 11847941.9 

(73) Toray Industries, Inc., Tokyo, 103-8666, JP 

(72) HARADA, Masaru, Shiga 520-2141, JP 
    TAKEDA, Keiji, Shiga 520-2141, JP 

(54) Procesní činidlo pro polyesterovou vlákennou strukturu a způsob 

výroby polyesterové vlákenné struktury za jeho použití 
(32) 2010280090 

(31) 16.12.2010 

(33) JP 
(86) PCT/JP2011/078857 

(87) WO 2012/081596 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2664595 
(47) 21.11.2018 

(97) 20.11.2013 

(51) C04B 40/00 (2006.01) 
 C04B 28/02 (2006.01) 

 C04B 103/14 (2006.01) 
(96) 02.09.2009 

(96) 13179257.4 

(73) Construction Research & Technology GmbH, 83308 Trostberg, DE 
(72) Nicoleau, Luc, 83352 Altenmarkt, DE 

    Albrecht, Gerhard, 83209 Prien a. Chiemsee, DE 

    Lorenz, Klaus, 84539 Zangberg, DE 
    Scholz, Eva, 84518 Wald a. d. Alz, DE 

    Fridrich, Daniel, 84524 Neuötting, DE 

    Wohlhaupter, Thomas, 83125 Eggstaett, DE 
    Dorfner, Reinhard, 84558 Kirchweidach, DE 

    Leitner, Hubert, 8967 Haus/Ennstal, AT 

    Vierle, Mario, 83512 Wasserburg, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 16 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Schmitt, Dirk, 69181 Leimen, DE 

    Bräu, Michael, 83308 Trostberg, DE 

    Hesse, Christoph, 85560 Ebersberg, DE 
    Montero Pancera, Sabrina, Taipei, TW 

    Zuern, Siegfried, 86495 Eurasburg, DE 

    Kutschera, Michael, 67434 Neustadt, DE 
(54) Způsob výroby kompozice akcelerátoru tvrdnutí obsahující 

plastifikátor 

(32) 08163468 
(31) 02.09.2008 

(33) EP 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2668014 

(47) 12.09.2018 
(97) 02.08.2012 

(51) B29C 45/16 (2006.01) 

 B29C 45/06 (2006.01) 
 B29C 45/04 (2006.01) 

(96) 05.12.2011 

(96) 11794688.9 
(73) WIRO Präzisions-Werkzeugbau GmbH, 57462 Olpe, DE 

(72) ROHLJE, Reiner, 57462 Olpe, DE 

(54) Způsob vstřikového lití a zařízení na vstřikové lití 
(32) 102011000397 

(31) 28.01.2011 

(33) DE 
(86) PCT/EP2011/071703 

(87) WO 2012/100870 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2670808 
(47) 17.10.2018 

(97) 09.08.2012 

(51) C09C 1/36 (2006.01) 
 B01F 17/00 (2006.01) 

(96) 25.08.2011 

(96) 11770526.9 
(73) Tata Consultancy Services Limited, Maharashtra, IN 

(72) RAI, Beena, Pune 411 013, IN 

    ., Pradip, Pune 411 013, IN 
(54) Způsob přípravy suspenze nanočástic 

(32) 319MU2011 

(31) 04.02.2011 
(33) IN 

(86) PCT/IN2011/000576 

(87) WO 2012/104860 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2692607 

(47) 10.10.2018 

(97) 05.02.2014 
(51) B61C 9/38 (2006.01) 

 B61F 3/04 (2006.01) 

 B61F 3/16 (2006.01) 
 B61F 5/38 (2006.01) 

(96) 31.07.2013 

(96) 13178789.7 
(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 

(72) Newesely, Gerald, 1090 Wien, AT 
    Fischer, Michael, 1210 Wien, AT 

(54) Závěsný systém pro železniční vozidlo s uvolnitelným pevným spojem 

mezi koly 
(32) 102012213617 

(31) 01.08.2012 

(33) DE 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2705029 

(47) 24.10.2018 

(97) 08.11.2012 

(51) C07D 311/22 (2006.01) 

 C07D 311/36 (2006.01) 

 C07D 473/34 (2006.01) 
 C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 04.05.2012 

(96) 12722989.6 

(73) Rhizen Pharmaceuticals S.A., 2300 La Chaux de Fonds, CH 
(72) NAGARATHNAM, Dhanapalan, CH-2300 La Chaux-de-fonds, CH 

    VAKKALANKA, Swaroop Kumar, V.S., CH-2300 La Chaux-de-fonds, 

CH 
    MUTHUPPALANIAPPAN, Meyyappan, Shameerpet Hyderabad 500 078, 

IN 
    VISWANADHA, Srikant, Shameerpet Hyderabad 500 078, IN 

    BABU, Govindarajulu, Shameerpet Hyderabad 500 078, IN 

    BHAVAR, Prashant, Kashinath, Shameerpet Hyderabad 500 078, IN 
(54) Nové sloučeniny jako modulátory proteinkináz 

(32) 1542CH2011, 81CH2012 

(31) 04.05.2011, 09.01.2012 
(33) IN, IN 

(86) PCT/US2012/036594 

(87) WO 2012/151525 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2708436 
(47) 05.12.2018 

(97) 19.03.2014 

(51) B61D 27/00 (2006.01) 
 F25B 25/00 (2006.01) 

 F24F 3/06 (2006.01) 

(96) 06.09.2013 
(96) 13183416.0 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 93400 Saint-Ouen, FR 

(72) Mortreux, Francis, 78600 MAISONS-LAFFITTE, FR 
(54) Zařízení pro klimatizaci vzduchu, zejména pro kolejové vozidlo 

(32) 1258595 

(31) 13.09.2012 
(33) FR 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2716877 

(47) 28.11.2018 
(97) 09.04.2014 

(51) F01D 17/14 (2006.01) 

 F16K 3/08 (2006.01) 
(96) 02.10.2012 

(96) 12187009.1 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 
(72) Gretschel, Miroslav, 62800 Brno, CZ 

    Jankura, Peter, 635 00 BRNO, CZ 

(54) Adaptivní stupeň pro vysoké poklesy tlaku v turbíně a turbína 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2739595 

(47) 12.12.2018 

(97) 14.02.2013 
(51) C07C 17/04 (2006.01) 

 C07C 17/25 (2006.01) 

 C07C 19/01 (2006.01) 
 C07C 21/04 (2006.01) 

 C07C 21/18 (2006.01) 
(96) 04.08.2012 

(96) 12750656.6 

(73) Blue Cube IP LLC, Clayton, Missouri 63105, US 
(72) TIRTOWIDJOJO, Max Markus, Lake Jackson, Texas 77566, US 

    FISH, Barry, Lake Jackson, Texas 77566, US 

    LAITAR, David Stephen, Midland, Michigan 48642, US 
(54) Způsob výroby chlorovaných propenů 

(32) 201161515947 P 

(31) 07.08.2011 
(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 17 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2012/049669 

(87) WO 2013/022806 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2743074 

(47) 21.11.2018 
(97) 18.06.2014 

(51) B32B 5/00 (2006.01) 

 B32B 5/24 (2006.01) 
 B32B 7/00 (2006.01) 

 B32B 7/02 (2006.01) 

 B32B 7/04 (2006.01) 
 B32B 11/00 (2006.01) 

 B32B 11/02 (2006.01) 
 B32B 11/04 (2006.01) 

 B32B 11/10 (2006.01) 

 B32B 27/00 (2006.01) 
 B32B 27/02 (2006.01) 

 B32B 27/06 (2006.01) 

 B32B 27/12 (2006.01) 
 B32B 27/32 (2006.01) 

 B32B 27/36 (2006.01) 

 B32B 3/02 (2006.01) 
 B32B 3/28 (2006.01) 

 B32B 3/30 (2006.01) 

 B32B 3/26 (2006.01) 
 E04D 12/00 (2006.01) 

 E04D 5/10 (2006.01) 

(96) 31.10.2013 
(96) 13190984.8 

(73) Silcart S.p.A., 31030 Carbonera, Frazione Mignagola TV, IT 

(72) Faotto, Ugo, 31030 Carbonera, TREVISO, IT 
(54) Fólie pro krytinu pro hydroizolaci střech budov s protiskluzovými 

vlastnostmi 

(32) MI20120442 U 
(31) 17.12.2012 

(33) IT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2758185 

(47) 14.11.2018 

(97) 28.03.2013 
(51) B05D 7/14 (2006.01) 

 C09D 5/08 (2006.01) 

 C23C 28/00 (2006.01) 
 C23C 22/83 (2006.01) 

(96) 10.09.2012 

(96) 12756206.4 
(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 

(72) MENZEL, Klaus, 67069 Ludwigshafen, DE 

    BECK, Erich, 68526 Ladenburg, DE 
    PIETSCHMANN, Judith, CH-4500 Solothurn, CH 

(54) Způsob pro potahování ráfků z lehkého kovu 

(32) 11181742 
(31) 19.09.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/067595 
(87) WO 2013/041395 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2773117 
(47) 28.11.2018 

(97) 02.05.2013 

(51) H04N 19/176 (2014.01) 
 H04N 19/196 (2014.01) 

 H04N 19/463 (2014.01) 

 H04N 19/124 (2014.01) 
 H04N 19/60 (2014.01) 

 H04N 19/593 (2014.01) 

 H04N 19/44 (2014.01) 
(96) 20.04.2012 

(96) 12843637.5 

(73) Infobridge Pte. Ltd., Singapore 079903, SG 

(72) PARK, Shin Ji, Seoul 156-855, KR 

(54) Zařízení pro dekódování obrazu 

(32) 20110108456, 20110108460 
(31) 24.10.2011, 24.10.2011 

(33) KR, KR 

(86) PCT/KR2012/003085 
(87) WO 2013/062198 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2790679 

(47) 03.10.2018 
(97) 20.06.2013 

(51) A61Q 1/02 (2006.01) 
 A61Q 1/04 (2006.01) 

 A61Q 1/06 (2006.01) 

 A61Q 1/10 (2006.01) 
 A61Q 1/12 (2006.01) 

 A61Q 19/00 (2006.01) 

 A61K 8/81 (2006.01) 
(96) 10.08.2012 

(96) 12856823.5 

(73) Avon Products, Inc., New York, NY 10017, US 
(72) HOWELL, Ashley L., Oakland, New Jersey 07436, US 

    MEI, Bing C., Mahwah, New Jersey 07430, US 

(54) Dlouhotrvající snadno odstranitelné kosmetické kompozice 
(32) 201113325670 

(31) 14.12.2011 

(33) US 
(86) PCT/US2012/050236 

(87) WO 2013/089833 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2792029 
(47) 09.01.2019 

(97) 20.06.2013 

(51) H01R 43/00 (2006.01) 
 H01R 13/41 (2006.01) 

 H01R 13/52 (2006.01) 

(96) 10.12.2012 
(96) 12809669.0 

(73) Kostal Kontakt Systeme GmbH, 58513 Lüdenscheid, DE 

(72) KINDERMANN, Gerd, 44141 Dortmund, DE 
    RASCHKE, Uwe, 58135 Hagen, DE 

    PITZUL, Uwe, 58093 Hagen, DE 

    CIEZAREK, Marek, 44287 Dortmund, DE 
(54) Fluidně nepropustná průchodka kontaktů 

(32) 102011121133 

(31) 13.12.2011 
(33) DE 

(86) PCT/EP2012/074973 

(87) WO 2013/087576 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2799070 

(47) 13.02.2019 

(97) 04.07.2013 
(51) A61K 31/47 (2006.01) 

 A61K 31/337 (2006.01) 

 A61K 31/4745 (2006.01) 
 A61K 31/517 (2006.01) 

 A61K 31/7068 (2006.01) 
 A61K 45/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 31/4412 (2006.01) 
 A61K 31/513 (2006.01) 

 A61K 31/53 (2006.01) 

(96) 27.12.2012 
(96) 12863476.3 

(73) Taiho Pharmaceutical Co., Ltd., Chiyoda-ku Tokyo 101-8444, JP 

(72) FUJITA, Hidenori, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 
    KATO, Masanori, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 

(54) Potenciátor účinku pro protinádorová činidla 

(32) 2011290125 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 18 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 28.12.2011 

(33) JP 

(86) PCT/JP2012/083794 
(87) WO 2013/100014 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2801144 

(47) 07.11.2018 
(97) 06.09.2013 

(51) H02M 1/10 (2006.01) 

 H01F 29/02 (2006.01) 
(96) 27.02.2013 

(96) 13707350.8 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

(72) BECK, Reinhold, 91578 Leutershausen, DE 

    GLINKA, Martin, 91080 Uttenreuth, DE 
    PRÖLS, Markus, 90427 Nürnberg, DE 

(54) Zařízení pro transformaci napětí 

(32) 102012203103 
(31) 29.02.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/053904 
(87) WO 2013/127835 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2805189 

(47) 07.11.2018 
(97) 25.07.2013 

(51) G01W 1/16 (2006.01) 

 G01W 1/02 (2006.01) 
 G01R 29/08 (2006.01) 

 G01S 13/95 (2006.01) 

(96) 16.01.2013 
(96) 13738816.1 

(73) Earth Networks, Inc., Germantown, MD 20876, US 

(72) LIU, Chonglin, Rockville, MD 20850, US 
    MARSHALL, Robert, S., Ijamsville, MD 21754, US 

    NOVAKOVSKAIA, Elena, Chappaqua, NY 10514, US 

    SLOOP, Christopher, Dale, Mount Airy, MD 21771, US 
(54) Využití dat o blescích ke generování zástupných dat odrazivosti 

(32) 201261588087 P 

(31) 18.01.2012 
(33) US 

(86) PCT/US2013/021701 

(87) WO 2013/109601 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2809681 
(47) 05.12.2018 

(97) 08.08.2013 

(51) C07K 16/18 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 30.01.2013 
(96) 13702876.7 

(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591, US 

(72) MACDONALD, Lynn, White Plains, NY 10605, US 
    GAO, Min, Montvale, NJ 07645, US 

    MORRA, Marc., R., Beacon Falls, CT 06403, US 

    ALESSANDRI-HABER, Nicole, M., Rye Brook, NY 10573, US 
    LACROIX-FRALISH, Michael, L., Yorktown Heights, NY 10598, US 

(54) Anti-asic1 protilátky a jejich použití 
(32) 201261592837 P, 201261644038 P, 201261692925 P 

(31) 31.01.2012, 08.05.2012, 24.08.2012 

(33) US, US, US 
(86) PCT/US2013/023784 

(87) WO 2013/116296 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2820059 
(47) 26.12.2018 

(97) 06.09.2013 

(51) C08G 18/40 (2006.01) 

 C08G 18/42 (2006.01) 

 C08G 18/48 (2006.01) 

(96) 28.02.2013 
(96) 13706561.1 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 

(72) JACOBMEIER, Olaf, 32312 Lübbecke, DE 
    KAMPF, Gunnar, 32369 Rahden, DE 

    KÖNIG, Christian, 68165 Mannheim, DE 

(54) Polyuretanová tvrdá pěnová hmota 
(32) 12157700 

(31) 01.03.2012 

(33) EP 
(86) PCT/EP2013/054099 

(87) WO 2013/127959 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2822827 

(47) 05.12.2018 

(97) 12.09.2013 
(51) B60T 13/66 (2006.01) 

 B60T 13/74 (2006.01) 

 G05D 13/00 (2006.01) 
 H02P 23/00 (2016.01) 

(96) 17.01.2013 

(96) 13700398.4 
(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 

(72) VOLLERT, Herbert, 71665 Vaihingen/Enz, DE 

    GERDES, Manfred, 71665 Vaihingen/Enz, DE 
(54) Metoda k pohánění zesilovače brzdné síly vozidla a řídicí zařízení pro 

zesilovač brzdné síly vozidla 

(32) 102012203698 
(31) 08.03.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/050771 
(87) WO 2013/131669 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2826902 

(47) 26.12.2018 
(97) 21.01.2015 

(51) D04B 23/12 (2006.01) 

 D04B 27/08 (2006.01) 
(96) 19.07.2013 

(96) 13177148.7 

(73) Kufner Holding GmbH, 81379 München, DE 
(72) Schumacher, Rolf, 72336 Balingen, DE 

(54) Způsob výroby textilního plošného elementu a osnovní pletací stroj 

nebo rašlový stroj se zásobníkovým systémem zanášení útku 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2829376 

(47) 28.11.2018 

(97) 26.09.2013 
(51) B29D 30/06 (2006.01) 

 B29C 33/10 (2006.01) 

 B29C 33/72 (2006.01) 
(96) 21.03.2012 

(96) 12871655.2 

(73) Himile Mechanical Science and Technology (Shandong) Co., Ltd., 261500 
Shandong, CN 

(72) ZHANG, Wei, Gaomi Shandong 261500, CN 
    ZHANG, Ren, Gaomi Shandong 261500, CN 

(54) Vzorový blok segmentové formy pro bezpórovou pneumatiku, 

segmentová forma a způsob čištění 
(86) PCT/CN2012/072718 

(87) WO 2013/139007 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2873475 
(47) 17.10.2018 

(97) 20.05.2015 

(51) B22D 11/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 19 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B22D 11/04 (2006.01) 

 B22D 11/041 (2006.01) 

(96) 04.04.2014 
(96) 14461523.4 

(73) Akademia Gorniczo-Hutnicza im. Stanislawa Staszica w Krakowie, 30-

059 Krakow, PL 
    KGHM Polska Miedz Spólka Akcyjna, 59-301 Lubin, PL 

    Instytut Metali Niezelaznych, 44-100 Gliwice, PL 

    Tele-Fonika Kable Spólka Akcyjna, 32-400 Myslenice, PL 
(72) Kawecki, Artur, 30-868 Kraków, PL 

    Knych, Tadeusz, 30-399 Kraków, PL 

    Mamala, Andrzej, 30-650 Kraków, PL 
    Kwasniewski, Pawel, 31-946 Kraków, PL 

    Kiesiewicz, Grzegorz, 31-422 Kraków, PL 
    Smyrak, Beata, 32-652 Bulowice, PL 

    Sieja-Smaga, Eliza, 34-642 Dobra, PL 

(54) Způsob výroby drátů z Cu-Ag slitin 
(32) 40344313 

(31) 05.04.2013 

(33) PL 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2878460 

(47) 05.12.2018 

(97) 03.06.2015 
(51) B60D 1/48 (2006.01) 

(96) 16.09.2014 

(96) 14003211.1 
(73) WESTFALIA - Automotive GmbH, 33378 Rheda-Wiedenbrück, DE 

(72) Angermann, Kay, Dr, 04720 Döbeln, DE 

(54) Uspořádání nosníků pro závěsné zařízení přívěsu z plechové desky a 

metoda k jeho výrobě 

(32) 102013019734 

(31) 27.11.2013 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2895507 

(47) 14.11.2018 
(97) 20.03.2014 

(51) C07K 14/705 (2006.01) 

 C12N 9/48 (2006.01) 
 G01N 33/564 (2006.01) 

 A61K 38/00 (2006.01) 

 A61L 31/10 (2006.01) 
(96) 11.09.2013 

(96) 13762461.5 

(73) Institució Catalana de Recerca i Estudis Avançats, 08010 Barcelona, ES 
    Institut D'Investigaciones Biomèdiques August Pi i Sunyer, 08036 

Barcelona, ES 

(72) DALMAU, Josep, 08036 Barcelona, ES 
(54) Diagnostická metoda pro detekci autoimunitního onemocnění a 

spojené relevantní záležitosti 

(32) 12380048, 12183919 
(31) 11.09.2012, 11.09.2012 

(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2013/068845 
(87) WO 2014/041035 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2897254 
(47) 24.10.2018 

(97) 22.07.2015 

(51) H02K 1/14 (2006.01) 
 H02K 15/02 (2006.01) 

(96) 13.01.2015 

(96) 15000062.8 
(73) Kienle + Spiess GmbH, 74343 Sachsenheim, DE 

(72) Burkhardt, Georg, 71665 Vaihingen/Enz, DE 

(54) Ozubený prstencovitý svazek lamel, jakož i výrobní způsob takového 

svazku lamel 

(32) 102014000690 

(31) 17.01.2014 

(33) DE 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2900253 

(47) 14.11.2018 
(97) 03.04.2014 

(51) A61K 38/00 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
 C12N 9/02 (2006.01) 

 A61K 38/44 (2006.01) 

 A61K 38/17 (2006.01) 
(96) 27.09.2013 

(96) 13841917.1 
(73) Quincy Bioscience, LLC, Madison, 53717, WI, US 

(72) UNDERWOOD, Mark, Y., Madison, WI 53717, US 

(54) Způsoby zmírnění příznaků roztroušené sklerózy na základě 

kompozic obsahujících apoaequorin 

(32) 201261706615 P 

(31) 27.09.2012 
(33) US 

(86) PCT/US2013/062268 

(87) WO 2014/052807 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2927213 

(47) 14.11.2018 

(97) 07.10.2015 
(51) C07D 211/40 (2006.01) 

 C07D 401/04 (2006.01) 

 C07D 401/06 (2006.01) 
 C07D 407/04 (2006.01) 

 C07D 407/06 (2006.01) 

 C07D 409/04 (2006.01) 
 C07D 413/06 (2006.01) 

 C07D 417/06 (2006.01) 

 C07D 471/20 (2006.01) 
 C07D 279/02 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 498/08 (2006.01) 
 C07D 498/20 (2006.01) 

 A61K 31/4412 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 03.06.2011 

(96) 15159363.9 

(73) Amgen Inc., Thousand Oaks, CA 91320, US 
(72) Bartberger, Michael David, Sherman Oaks, CA 91423, US 

    Gonzalez Buenrostro, Ana, San Mateo, CA 94401, US 

    Beck, Hilary Plake, Emerald Hills, CA 94062, US 
    Chen, Xiaoqi, Palo Alto, CA 94303, US 

    Connors, Richard Victor, Pacifica, CA 94044, US 

    Deignan, Jeffery, San Francisco, CA 94132, US 
    Duquette, Jason, Millbrae, CA 90403, US 

    Eksterowicz, John, San Francisco, CA 94131, US 

    Fisher, Benjamin, San Mateo, CA 94403, US 
    Fox, Brian Matthew, Brisbane, CA 94005, US 

    Fu, Jiasheng, Foster City, CA 94404, US 

    Fu, Zice, Foster City, CA 94404, US 
    Gonzalez Lopez de Turiso, Felix, Cambridge, MA 02141, US 

    Gribble, jr. Michael William, San Francisco, CA 94110, US 

    Gustin, Darin James, Half Moon Bay, CA 94019, US 
    Heath, Julie Anne, Orinda, CA 94563, US 

    Huang, Xin, Wellesly, MA 02481, US 
    Jiao, Xianjun, Belmont, CA 94002, US 

    Johnson, Michael, San Francisco, CA 94114, US 

    Kayser, Frank, San Francisco, CA 94114, US 
    Kopecky, David John, Studio City, CA 91604, US 

    Lai, SuJen, Natick, MA 01760, US 

    Li, Yihong, Millbrae, CA 94030, US 
    Li, Zhihong, Millbrae, CA 94030, US 

    Liu, Jiwen, Foster City, CA 94404, US 

    Low, Jonathan Dante, Reseda, CA 91335, US 
    Lucas, Brian Stuart, Arlington, MA 02476, US 

    Ma, Zhihua, Lexington, MA 02421, US 

    McGee, Lawrence, Pacifica, CA 94044, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 20 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    McIntosh, Joel, Pacifica, CA 94044, US 

    McMinn, Dustin, Pacifica, CA 94044, US 

    Medina, Julio Cesar, San Carlos, CA 94070, US 
    Mihalic, Jeffrey Thomas, San Francisco, CA 94107, US 

    Olson, Steven Howard, Millbrae, CA 94030, US 

    Rew, Yosup, Foster City, CA 94404, US 
    Roveto, Philip Marley, Albuquerque, NM 87110, US 

    Sun, Daqing, Foster City, CA 94404, US 

    Wang, Xiaodong, Millbrae, CA 94030, US 
    Wang, Yingcai, Millbrae, CA 94030, US 

    Yan, Xuelei, Foster City, CA 94404, US 

    Yu, Ming, Foster City, CA 94404, US 
    Zhu, Jiang, Palo Alto, CA 94303, US 

(54) Deriváty piperidonu jako inhibitory MDM2 pro léčbu rakoviny 
(32) 351827 P, 352322 P, 201161452578 P 

(31) 04.06.2010, 07.06.2010, 14.03.2011 

(33) US, US, US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2927316 

(47) 07.11.2018 
(97) 07.10.2015 

(51) C12P 19/18 (2006.01) 

 C12P 19/04 (2006.01) 
 C12N 9/10 (2006.01) 

 C12N 15/70 (2006.01) 

(96) 31.03.2014 
(96) 14162869.3 

(73) Jennewein Biotechnologie GmbH, 53619 Rheinbreitbach, DE 

(72) Jennewein, Stefan, Dr., 53604 Bad Honnef, DE 
(54) Celková fermentace oligosacharidů 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2944171 

(47) 30.01.2019 
(97) 18.11.2015 

(51) A01B 69/00 (2006.01) 

 A01B 79/00 (2006.01) 
(96) 05.05.2015 

(96) 15401040.9 

(73) Amazonen-Werke H. Dreyer GmbH & Co. KG, 49205 Hasbergen, DE 
(72) Mindrup, Tobias, 49080 Osnabrück, DE 

    Wessels, Thomas, 49080 Osnabrück, DE 

    Enge, Tobias, 48477 Hörstel, DE 
(54) Zemědělský pracovní stroj 

(32) 102014106775 

(31) 14.05.2014 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2946318 

(47) 19.12.2018 
(97) 24.07.2014 

(51) G06F 19/00 (2018.01) 

 H04M 1/725 (2006.01) 
 G16H 40/63 (2018.01) 

 H04W 4/80 (2018.01) 

(96) 16.01.2014 
(96) 14704293.1 

(73) Maquet GmbH, 76437 Rastatt, DE 
(72) MANKOPF, Michael, 91096 Möhrendorf, DE 

    FRÜH, Michael, 77855 Achern, DE 

    RUCH, Jürgen, 77652 Offenburg, DE 
(54) Metoda a zařízení pro bezdrátové ovládání zdravotnického zařízení 

(32) 102013100428 

(31) 16.01.2013 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/050801 

(87) WO 2014/111468 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 

(97) EP 2959887 

(47) 14.11.2018 

(97) 30.12.2015 
(51) A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/24 (2006.01) 
 A61K 31/495 (2006.01) 

(96) 26.06.2014 

(96) 14174604.0 
(73) Hennig Arzneimittel GmbH&Co. Kg, 65439 Flörsheim am Main, DE 

(72) Przyklenk, Karl-Heinz, 64521 Groß-Gerau, DE 

    Dr. Grewe, Jan Christoph, 64297 Darmstadt, DE 
(54) Léčivo pro léčbu závrati různého původu 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2968249 

(47) 14.11.2018 

(97) 28.08.2014 
(51) A61K 31/33 (2006.01) 

 C07D 263/56 (2006.01) 

 C07D 311/58 (2006.01) 
 C07D 317/54 (2006.01) 

 C07D 319/18 (2006.01) 

 C07D 231/56 (2006.01) 
 C07D 333/54 (2006.01) 

 C07D 235/06 (2006.01) 

 C07D 401/06 (2006.01) 
 C07D 327/06 (2006.01) 

 C07D 339/08 (2006.01) 

 C07D 407/06 (2006.01) 
 C07D 409/06 (2006.01) 

 C07D 411/06 (2006.01) 

 C07D 413/06 (2006.01) 
 C07D 213/50 (2006.01) 

 C07D 307/80 (2006.01) 

 C07D 405/06 (2006.01) 
(96) 21.02.2014 

(96) 14753569.4 

(73) Samumed, LLC, San Diego, California 92121, US 
(72) KUMAR KC, Sunil, San Diego, California 92127, US 

    WALLACE, David Mark, San Diego, California 92121, US 

    HOOD, John, San Diego, California 92130, US 
    BARROGA, Charlene, San Diego, California 92122, US 

(54) γ-diketony jako aktivátory Wnt/β-kateninové signální dráhy  

(32) 201361768033 P 
(31) 22.02.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/017794 
(87) WO 2014/130869 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3001136 

(47) 05.12.2018 
(97) 30.03.2016 

(51) F41H 7/04 (2006.01) 

 F41H 5/02 (2006.01) 
(96) 25.09.2015 

(96) 15186961.7 

(73) Rheinmetall Waffe Munition GmbH, 29345 Unterlüß, DE 
(72) Hantel, Markus, 56072 Koblenz, DE 

    Müller, Kai, 56072 Koblenz, DE 
    Beschoren, Stefan, 56073 Koblenz, DE 

(54) Zařízení pro vychýlení sloupu výbuchu, jakož i vojenské kolové 

vozidlo 
(32) 102014014468 

(31) 26.09.2014 

(33) DE 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3005003 

(47) 02.01.2019 

(97) 11.12.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 21 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) G05B 19/418 (2006.01) 

 B65B 57/00 (2006.01) 

(96) 04.06.2014 
(96) 14734008.7 

(73) Windmöller & Hölscher KG, 49525 Lengerich/Westf., DE 

(72) VOSS, Hans-Ludwig, 49545 Tecklenburg, DE 
    UDALLY, Ralf, 48145 Münster, DE 

    HUIL, Oliver, 48477 Hörstel, DE 

    HAWIGHORST, Thomas, 49205 Hasbergen, DE 
    GROßE-HEITMEYER, Rüdiger, 49492 Westerkappeln, DE 

(54) Způsob pro určování optimalizovatelných kroků zpracování v 

zařízení na plnění pytlů 
(32) 102013105754 

(31) 04.06.2013 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/061524 

(87) WO 2014/195334 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3009545 
(47) 05.12.2018 

(97) 20.04.2016 

(51) D03C 9/02 (2006.01) 
 D03C 3/00 (2006.01) 

 D03C 9/06 (2006.01) 

(96) 15.10.2015 
(96) 15189888.9 

(73) STAUBLI LYON, 69680 Chassieu, FR 

(72) HERRMANN, Michel, 69270 Fontaines Sur Saône, FR 
    GAUBERT, Philippe, 69680 Chassieu, FR 

    BOUCHET, Damien, 69970 Chaponnay, FR 

(54) Nitěnka pro tkací stroj a tkací stroj vybavený takovou nitěnkou 
(32) 1459961 

(31) 16.10.2014 

(33) FR 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3012047 

(47) 21.11.2018 

(97) 24.12.2014 
(51) B22F 1/00 (2006.01) 

 B22F 1/02 (2006.01) 

 B23K 35/14 (2006.01) 
 B23K 35/26 (2006.01) 

 C22C 13/00 (2006.01) 

 H01L 21/60 (2006.01) 
 H05K 3/34 (2006.01) 

 B23K 35/30 (2006.01) 

 B23K 35/02 (2006.01) 
 C22C 9/00 (2006.01) 

 C22C 43/00 (2006.01) 

 H01L 23/498 (2006.01) 
 H01L 23/556 (2006.01) 

 H01L 23/00 (2006.01) 

(96) 19.06.2013 
(96) 13887342.7 

(73) SENJU METAL INDUSTRY CO., LTD., Tokyo 120-8555, JP 

(72) KAWASAKI Hiroyoshi, Tokyo 120-8555, JP 
    HASHIMOTO Tomohiko, Tokyo 120-8555, JP 

    IKEDA Atsushi, Tokyo 120-8555, JP 

    ROPPONGI Takahiro, Tokyo 120-8555, JP 
    SOMA Daisuke, Tokyo 120-8555, JP 

    SATO Isamu, Tokyo 120-8555, JP 
    KAWAMATA Yuji, Tokyo 120-8555, JP 

(54) Pájecí kulička s měděným jádrem 

(86) PCT/JP2013/066827 
(87) WO 2014/203348 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3028075 

(47) 28.11.2018 
(97) 05.02.2015 

(51) G01W 1/00 (2006.01) 

 G08C 17/02 (2006.01) 

 H04H 60/68 (2008.01) 

 G08B 25/01 (2006.01) 

(96) 31.07.2014 
(96) 14755772.2 

(73) NavPos Systems GmbH, 88689 Uhldingen, DE 

(72) BLOMENHOFER, Eduarda Taveira, 88690 Uhldingen, DE 
(54) Způsob přenosu informací o počasí a / nebo informací o předpovědi 

počasí 

(32) 102013108234, 102014101342 
(31) 31.07.2013, 04.02.2014 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2014/002102 
(87) WO 2015/014493 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3030209 
(47) 26.12.2018 

(97) 12.02.2015 

(51) A61G 13/10 (2006.01) 
(96) 08.08.2014 

(96) 14761289.9 

(73) Maquet GmbH, 76437 Rastatt, DE 
(72) KOCH, Guido, 76149 Karlsruhe, DE 

    KATZENSTEIN, Bernhard, 76473 Iffezheim, DE 

(54) Upínací čelist pro připevnění na kluznou lištu operačního stolu 
(32) 102013108574 

(31) 08.08.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/067053 

(87) WO 2015/018922 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3041843 
(47) 02.01.2019 

(97) 12.03.2015 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 
 A61K 31/519 (2006.01) 

(96) 03.09.2014 

(96) 14761320.2 
(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) ROEVER, Stephan, 79594 Inzlingen, DE 

    ROGERS-EVANS, Mark, CH-4103 Bottmingen, CH 
    NETTEKOVEN, Matthias, 79639 Grenzach-Wyhlen, DE 

    SCHMITT, Sébastien, F-68220 Hagenthal le Bas, FR 

    GRETHER, Uwe, 79588 Efringen-Kirchen, DE 
    KIMBARA, Atsushi, Gotemba Shizuoka 412-8513, JP 

(54) Deriváty triazolo[4,5-d]pyrimidinu jako antagonisté receptoru cb2 

(32) 13183385 
(31) 06.09.2013 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/068640 
(87) WO 2015/032769 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3041908 

(47) 24.10.2018 
(97) 12.03.2015 

(51) C09D 175/14 (2006.01) 

(96) 04.09.2013 
(96) 13893074.8 

(73) PPG Coatings (Tianjin) Co. Ltd., Tianjin 300457, CN 
(72) CHEN, Qiang, Tianjin 300457, CN 

    WEN, Zhenhua, Suzhou Jiangsu 215009, CN 

(54) UV světlem vytvrditelné potahové kompozice a metody jejich použití 
(86) PCT/CN2013/082894 

(87) WO 2015/032034 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3043862 
(47) 21.11.2018 

(97) 02.04.2015 

(51) A61N 5/10 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 22 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 09.09.2014 

(96) 14838786.3 

(73) Pappas, Evangelos, T., 17576 Athens, Attica, GR 
    Maris, Thomas, G., 71306 Heraklion, Crete, GR 

(72) Pappas, Evangelos, T., 17576 Athens, Attica, GR 

    Maris, Thomas, G., 71306 Heraklion, Crete, GR 
(54) Způsob ověření léčby radioterapií specifické pro pacienta a zajištění 

kvality 

(32) 201361876269 P 
(31) 11.09.2013 

(33) US 

(86) PCT/IB2014/002624 
(87) WO 2015/044781 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 
     PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3054174 
(47) 05.12.2018 

(97) 09.04.2015 

(51) F16B 33/02 (2006.01) 
 F16B 35/00 (2006.01) 

 F16B 39/30 (2006.01) 

 F16B 25/04 (2006.01) 
(96) 03.10.2013 

(96) 13895084.5 

(73) Aoyama Seisakusho Co., Ltd., Oguchi-cho Niwa-gun Aichi 480-0198, JP 
(72) FUJIMOTO Yukinori, Niwa-gun Aichi 480-0198, JP 

    SHIBUYA Kazuoki, Niwa-gun Aichi 480-0198, JP 

    IIDA Satoshi, Niwa-gun Aichi 480-0198, JP 
    INABA Naoki, Niwa-gun Aichi 480-0198, JP 

    NISHIMURA Yuki, Niwa-gun Aichi 480-0198, JP 

    KOGA Kazuhiro, Niwa-gun Aichi 480-0198, JP 
(54) Šroub 

(86) PCT/JP2013/076953 

(87) WO 2015/049761 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3054216 

(47) 02.01.2019 

(97) 10.08.2016 
(51) F23N 3/00 (2006.01) 

 B60H 1/22 (2006.01) 

(96) 31.01.2016 
(96) 16153543.0 

(73) Valeo Thermal Commercial Vehicles Germany GmbH, 82205 Gilching, 

DE 
(72) Soppa, Nico, 17033 Neubrandenburg, DE 

(54) Řídící postup pro průběh spínací funkce topného zařízení pracujícího 

s palivem 
(32) 102015101822 

(31) 09.02.2015 

(33) DE 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3055302 

(47) 26.12.2018 

(97) 16.04.2015 
(51) C07D 403/12 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 
 C07D 403/14 (2006.01) 

 C07D 417/12 (2006.01) 
 C07D 451/02 (2006.01) 

 C07D 491/048 (2006.01) 

 C07D 207/48 (2006.01) 
 A61K 31/4025 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 09.10.2014 
(96) 14789194.9 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) CHEN, Huifen, South San Francisco, California 94080, US 
    CHU, Yanyan, Beijing 100176, CN 

    DO, Steven, South San Francisco, California 94080, US 

    ESTRADA, Anthony, South San Francisco, California 94080, US 

    HU, Baihua, Beijing 100176, CN 

    KOLESNIKOV, Aleksandr, South San Francisco, California 94080, US 

    LIN, Xingyu, Beijing 100176, CN 
    LYSSIKATOS, Joseph P., South San Francisco, California 94080, US 

    SHORE, Daniel, South San Francisco, California 94080, US 

    VERMA, Vishal, South San Francisco, California 94080, US 
    WANG, Lan, South San Francisco, California 94080, US 

    WU, Guosheng, Beijing 100176, CN 

    YUEN, Po-wai, Beijing 100176, CN 
(54) Substituované heterocyklické sulfonamidové sloučeniny užitečné jako 

modulátory trpa1 

(32) 201361890127 P, PCT/CN2014/086380 
(31) 11.10.2013, 12.09.2014 

(33) US, CN 
(86) PCT/EP2014/071593 

(87) WO 2015/052264 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3091778 
(47) 28.11.2018 

(97) 30.07.2015 

(51) H04W 24/02 (2009.01) 
 H04W 36/14 (2009.01) 

 H04W 36/00 (2009.01) 

 H04W 48/18 (2009.01) 
(96) 24.01.2014 

(96) 14879703.8 

(73) Huawei Technologies Co., Ltd., Longgang District Shenzhen, Guangdong 
518129, CN 

(72) ZHANG, Jian, Shenzhen Guangdong 518129, CN 

    ZENG, Qinghai, Shenzhen Guangdong 518129, CN 
    ZHANG, Hongping, Shenzhen Guangdong 518129, CN 

(54) Měření v nelicencovaných spektrech 

(86) PCT/CN2014/071335 
(87) WO 2015/109516 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3099415 

(47) 19.09.2018 
(97) 06.08.2015 

(51) B02C 18/12 (2006.01) 

 B29L 31/00 (2006.01) 
 B29B 9/02 (2006.01) 

 B02C 18/08 (2006.01) 

 B29B 13/10 (2006.01) 
 B29B 17/04 (2006.01) 

(96) 21.01.2015 

(96) 15708698.4 
(73) EREMA Engineering Recycling Maschinen und Anlagen Gesellschaft 

m.b.H., 4052 Ansfelden, AT 

(72) FEICHTINGER, Klaus, A-4040 Linz, AT 
    HACKL, Manfred, A-4040 Linz-Urfahr, AT 

    PAULI, Peter, A-4511 Allhaming, AT 

    WEIGERSTORFER, Georg, A-4030 Linz (Ebelsberg), AT 
(54) Rozmělňovací nástroj 

(32) 500552014 

(31) 28.01.2014 
(33) AT 

(86) PCT/AT2015/050020 

(87) WO 2015/113089 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3099613 
(47) 07.11.2018 

(97) 06.08.2015 

(51) B65H 54/28 (2006.01) 
(96) 28.01.2015 

(96) 15701296.4 

(73) gabo Systemtechnik GmbH, 94559 Niederwinkling, DE 
(72) BINDER, Hans, 94469 Deggendorf, DE 

    KARL, Markus, 94327 Bogen, DE 

    SCHUHBAUER, Gerhard, 94327 Bogen, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 23 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    LEDERER, Roland, 94374 Schwarzach, DE 

(54) Zařízení a způsob pro navíjení provazového navíjecího materiálu 

(32) 102014001058, 102014001134 
(31) 28.01.2014, 28.01.2014 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2015/000163 
(87) WO 2015/113762 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
(97) EP 3100907 

(47) 14.11.2018 
(97) 07.12.2016 

(51) B60N 2/22 (2006.01) 
 B60N 2/66 (2006.01) 

 B60N 2/90 (2018.01) 

(96) 31.05.2016 
(96) 16172116.2 

(73) Daechang Seat Co., Ltd., Gyeongsangbuk-do 38214, KR 

(72) SONG, Hun Woong, 44687 Ulsan, KR 
    CHO, Chan Ki, 61064 Gwangju, KR 

    KIM, Jin Oh, 18146 Osan-si, Gyeonggi-do, KR 

(54) Sestava bederní opěrky 
(32) 20150077944 

(31) 02.06.2015 

(33) KR 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3106237 

(47) 12.12.2018 

(97) 21.12.2016 
(51) B29L 31/00 (2006.01) 

 B09B 3/00 (2006.01) 

 B09B 5/00 (2006.01) 
 B03B 9/06 (2006.01) 

 B29B 17/02 (2006.01) 

(96) 17.12.2015 
(96) 15200891.8 

(73) Hyundai Motor Company, Seoul 06797, KR 

(72) KOO, Hong Mo, 18270 Gyeonggi-do, KR 
    HONG, Byeong Kwon, 15870 Gyeonggi-do, KR 

    PARK, Bong Hyun, 15863 Gyeonggi-do, KR 

    HA, Jae Woong, 06592 Seoul, KR 
    PARK, Soon Yong, 35359 Daejeon, KR 

(54) Zařízení k recyklaci odpadních koberců a plstěného odpadu a její 

způsob 
(32) 20150085638 

(31) 17.06.2015 

(33) KR 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3114128 

(47) 02.01.2019 

(97) 11.09.2015 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/4985 (2006.01) 

 C07D 498/04 (2006.01) 
 C07D 513/04 (2006.01) 

 A61P 31/12 (2006.01) 

(96) 04.03.2015 
(96) 15710127.0 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 
(72) GUO, Lei, Shanghai 201203, CN 

    HU, Taishan, Shanghai 201203, CN 

    KOU, Buyu, Shanghai 201203, CN 
    LIN, Xianfeng, Shanghai 201203, CN 

    SHEN, Hong, Shanghai 201203, CN 

    SHI, Houguang, Shanghai 201203, CN 
    YAN, Shixiang, Shanghai 201203, CN 

    ZHANG, Weixing, Shanghai 201203, CN 

    ZHANG, Zhisen, Shanghai 201203, CN 
    ZHOU, Mingwei, Shanghai 201203, CN 

    ZHU, Wei, Shanghai 201203, CN 

(54) Nové 6-kondenzované heteroaryldihydropyrimidiny pro léčbu a 

profylaxi infekce virem hepatitidy B 

(32) PCT/CN2014/073068, PCT/CN2014/083027, PCT/CN2015/070895 
(31) 07.03.2014, 25.07.2014, 16.01.2015 

(33) CN, CN, CN 

(86) PCT/EP2015/054454 
(87) WO 2015/132276 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3115005 

(47) 17.10.2018 
(97) 11.01.2017 

(51) A61B 17/22 (2006.01) 
 A61H 23/00 (2006.01) 

 A61B 17/225 (2006.01) 

(96) 11.07.2016 
(96) 16178917.7 

(73) CellVitalis Holding GmbH, 8280 Kreuzlingen, CH 

(72) Möbius, Andreas, 78464 Konstanz, DE 
    Brinkmann, Ralph, 8280 Kreuzlingen, CH 

(54) Zařízení pro vytváření rázových vln 

(32) 102015008949 
(31) 10.07.2015 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3128155 

(47) 06.02.2019 

(97) 08.02.2017 
(51) F02C 6/20 (2006.01) 

 F02K 1/38 (2006.01) 

 F02C 5/00 (2006.01) 
 F02C 7/18 (2006.01) 

(96) 08.08.2016 

(96) 16183252.2 
(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(72) JULIEN, Andre, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    THOMASSIN, Jean, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
    DUSSAULT, Serge, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(54) Sestava turbovrtulového motoru s kombinovaným motorem a 

chladicím výfukem 
(32) 201562202275 P, 201615227506 

(31) 07.08.2015, 03.08.2016 

(33) US, US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3129268 

(47) 06.02.2019 
(97) 15.10.2015 

(51) B61B 12/10 (2006.01) 

(96) 04.12.2014 
(96) 14830782.0 

(73) Innova Patent GmbH, 6922 Wolfurt, AT 

(72) DÜR, Gerd, A-6858 Bildstein, AT 
(54) Zařízení lanové dráhy 

(32) 2692014 

(31) 10.04.2014 
(33) AT 

(86) PCT/AT2014/000217 
(87) WO 2015/154106 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3134246 

(47) 15.08.2018 

(97) 29.10.2015 
(51) B29C 45/16 (2006.01) 

 B29C 45/00 (2006.01) 

 B29C 45/14 (2006.01) 
 F16H 55/17 (2006.01) 

 F16H 55/48 (2006.01) 

(96) 23.04.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 24 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 15725791.6 

(73) JTEKT Europe, 69540 Irigny, FR 

(72) BROCHOT, Patrice, F-69600 Oullins, FR 
    REY, Laurent, F-69100 Villeurbanne, FR 

(54) Způsob výroby ozubeného kola, které je odlehčeno dvojnásobným 

obléváním 
(32) 1453702 

(31) 24.04.2014 

(33) FR 
(86) PCT/FR2015/051110 

(87) WO 2015/162388 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3138161 

(47) 19.09.2018 

(97) 05.11.2015 
(51) H01R 12/52 (2011.01) 

 H01R 12/58 (2011.01) 

 H01R 13/03 (2006.01) 
 H01R 43/16 (2006.01) 

 H01R 43/02 (2006.01) 

(96) 28.04.2015 
(96) 15718369.0 

(73) Conti Temic Microelectronic GmbH, 90411 Nürnberg, DE 

(72) POLA, Olivier, 31500 Toulouse, FR 
(54) Kontaktní prvek pro elektrické připojení, měděná páska pro výrobu 

velkého počtu kontaktních prvků 

(32) 102014208226 
(31) 30.04.2014 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/059229 
(87) WO 2015/165914 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3140098 

(47) 14.11.2018 
(97) 07.01.2016 

(51) B29C 47/10 (2006.01) 

 B29C 47/78 (2006.01) 
 B29C 47/06 (2006.01) 

 B32B 27/30 (2006.01) 

 B32B 37/15 (2006.01) 
 E04F 15/10 (2006.01) 

 B29C 47/00 (2006.01) 

(96) 07.05.2015 
(96) 15729229.3 

(73) BerryAlloc NV, 8930 Menen, BE 

(72) WYSEUR, Matthias, B-8930 Menen, BE 
    VANDERHAEGEN, Tim, B-8930 Menen, BE 

    LOMBAERT, Pol, B-8930 Menen, BE 

(54) Způsob pro výrobu panelů pro zakrytí podlah a stěn 
(32) 201400328 

(31) 07.05.2014 

(33) BE 
(86) PCT/IB2015/053330 

(87) WO 2016/001775 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3141455 

(47) 19.12.2018 
(97) 15.03.2017 

(51) B62B 3/02 (2006.01) 

(96) 05.09.2016 
(96) 16187272.6 

(73) LKE Gesellschaft für Logistik- und Kommunikations- Equipment mbH, 

45768 Marl, DE 
(72) Eilders Joachim, 45529 Hattingen, DE 

(54) Zařízení pro přepravu kusových zásilek 

(32) 202015006120 U 
(31) 04.09.2015 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3146377 

(47) 28.11.2018 

(97) 19.11.2015 
(51) G02B 27/01 (2006.01) 

 G02B 5/02 (2006.01) 

 G03H 1/22 (2006.01) 
(96) 13.05.2015 

(96) 15723737.1 

(73) Two Trees Photonics Ltd, Knowlhill Buckinghamshire MK5 8PG, GB 
(72) CHRISTMAS, Jamieson, Milton Keynes MK5 8PG, GB 

    MASIYANO, Dackson, Milton Keynes MK5 8PG, GB 
(54) Průhledový displej s difuzorem 

(32) 201408809 

(31) 16.05.2014 
(33) GB 

(86) PCT/GB2015/051396 

(87) WO 2015/173558 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3152533 

(47) 05.12.2018 

(97) 10.12.2015 
(51) G01F 25/00 (2006.01) 

(96) 14.04.2015 

(96) 15716049.0 
(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 

(72) WEINDL, Karl, 71332 Waiblingen, DE 

(54) Způsob kalibrace průtokoměru pro fluidní média 
(32) 102014210545 

(31) 04.06.2014 

(33) DE 
(86) PCT/EP2015/058088 

(87) WO 2015/185254 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3161092 
(47) 28.11.2018 

(97) 30.12.2015 

(51) C09J 183/04 (2006.01) 
(96) 26.06.2015 

(96) 15731939.3 

(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 
(72) MEJIA, Esteban, 18059 Rostock, CO 

    HILLBRANDT, Steve, 18059 Rostock, DE 

    KRAGL, Udo, 18298 Kritzmow, DE 
    HELPENSTEIN, Klaus, 41199 Mönchengladbach, DE 

    KLEIN, Johann, 40593 Düsseldorf, DE 

    GUTACKER, Andrea, 40597 Düsseldorf, DE 
(54) Titanové komplexy jako vulkanizační katalyzátory 

(32) 102014212291 

(31) 26.06.2014 
(33) DE 

(86) PCT/EP2015/064546 

(87) WO 2015/197829 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3164681 

(47) 05.12.2018 
(97) 29.09.2016 

(51) G01F 11/28 (2006.01) 

(96) 22.03.2016 
(96) 16712795.0 

(73) Hans-Jürgen Keil Anlagenbau GmbH & Co. KG, 49163 Bohmte-

Hunteburg, DE 
(72) MÖNKEDIECK, Jürgen, 32369 Rahden-Sielhorst, DE 

(54) Hydrostatický dávkovací systém a způsob k dávkování fluidů za 

použití takového dávkovacího systému 
(32) 102015003568 

(31) 23.03.2015 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 25 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2016/056279 

(87) WO 2016/150976 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3180368 
(47) 17.10.2018 

(97) 19.01.2017 

(51) C08F 2/00 (2006.01) 
 C08F 2/01 (2006.01) 

 C08L 23/04 (2006.01) 

 C08F 10/02 (2006.01) 
(96) 13.07.2016 

(96) 16738778.6 
(73) Total Research & Technology Feluy, 7181 Seneffe, BE 

(72) VANTOMME, Aurélien, 7070 Mignault, BE 

    WILLOCQ, Christopher, 1470 Bousval, BE 
(54) Způsob přípravy polyethylenového výrobku 

(32) 15176886 

(31) 15.07.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/066677 

(87) WO 2017/009386 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3189127 

(47) 31.10.2018 

(97) 10.03.2016 
(51) C11D 11/00 (2006.01) 

 C11D 3/36 (2006.01) 

 C11D 3/20 (2006.01) 
 C11D 7/26 (2006.01) 

 C11D 7/36 (2006.01) 

(96) 01.09.2015 
(96) 15756917.9 

(73) Sopura S.A., 6180 Courcelles, BE 

(72) BOUGARD, François, B-7100 La Louviere, BE 
    STACHURA, Pierre, B-7134 Binche, BE 

    LOGHMANIAN, Armelle, B-2440 Geel, BE 

    LONCIN, Hélène, F-75013 Paris, FR 
(54) Mycí aditivum 

(32) 201400659 

(31) 01.09.2014 
(33) BE 

(86) PCT/EP2015/069904 

(87) WO 2016/034562 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3194376 

(47) 24.10.2018 

(97) 24.03.2016 
(51) C07D 401/12 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 31/4704 (2006.01) 
 A61K 31/4709 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 
(96) 18.09.2015 

(96) 15778433.1 

(73) Forma Therapeutics, Inc., Watertown, MA 02472, US 
(72) ASHWELL, Susan, Carlisle, Massachusetts 01741, US 

    CAMPBELL, Ann-Marie, Monroe, Connecticut 06468, US 
    CARAVELLA, Justin Andrew, Cambridge, Massachusetts 02141, US 

    DIEBOLD, R. Bruce, Waltham, Massachusetts 02452, US 

    ERICSSON, Anna, Shrewsbury, Massachusetts 01545, US 
    GUSTAFSON, Gary, Ridgefield, Connecticut 06877, US 

    LANCIA, Jr., David R., Boston, Massachusetts 02127, US 

    LIN, Jian, Acton, Massachusetts 01720, US 
    LU, Wei, Newton, Massachusetts 02467, US 

    WANG, Zhongguo, Lexington, Massachusetts 02421, US 

(54) Pyridin-2(1h)-on-chinolinonové deriváty jako inhibitory mutované 

isocitrátdehydrogenasy 

(32) 201462053006 P, 201562128089 P, 201562150812 P 

(31) 19.09.2014, 04.03.2015, 21.04.2015 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2015/051055 

(87) WO 2016/044789 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3204280 
(47) 28.11.2018 

(97) 14.04.2016 

(51) B62D 15/02 (2006.01) 
 B60W 50/04 (2006.01) 

 B62D 5/04 (2006.01) 

 B62D 6/00 (2006.01) 
(96) 01.10.2015 

(96) 15786998.3 
(73) JTEKT Europe, 69540 Irigny, FR 

(72) MORETTI, Romain, 69510 Thurins, FR 

(54) Zajištění bezpečnosti funkce pomocného prostředku řízení uvnitř 

servořízení 

(32) 1459590 

(31) 07.10.2014 
(33) FR 

(86) PCT/FR2015/052628 

(87) WO 2016/055719 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3212584 

(47) 26.12.2018 

(97) 06.05.2016 
(51) C03B 23/025 (2006.01) 

 C03B 23/03 (2006.01) 

 C03B 23/035 (2006.01) 
 C03B 35/14 (2006.01) 

(96) 08.09.2015 

(96) 15766766.8 
(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) BALDUIN, Michael, 52477 Alsdorf, DE 

    LE NY, Jean-Marie, B-4851 Gemmenich, BE 
    PHAN, Dang, Cuong, 52062 Aachen, DE 

    PALMANTIER, Arthur, 52064 Aachen, DE 

    DUNKMANN, Benno, B-4700 Eupen, BE 
(54) Ohýbací nástroj pro ohýbání skleněných tabulí 

(32) 14190618 

(31) 28.10.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2015/070432 

(87) WO 2016/066310 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3212586 

(47) 12.12.2018 
(97) 06.05.2016 

(51) C03B 35/18 (2006.01) 

 C03B 40/00 (2006.01) 
 C22C 38/18 (2006.01) 

 D03D 15/12 (2006.01) 

(96) 29.10.2015 
(96) 15797266.2 

(73) Heirbaut, Guido Rene Juliette Raphael, 58031 Arcidosso, IT 

    King's Metal Fiber Technologies Co., Ltd., Taichung City 420, Taiwan, 
TW 

(72) HEIRBAUT, Guido Rene Juliette Raphael, Franzione Stribugliano, IT 
(54) Použití slitiny oxid hlinitý-chrom při tepelném zpracování 

(32) 201419244 

(31) 29.10.2014 
(33) GB 

(86) PCT/EP2015/075056 

(87) WO 2016/066727 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3212713 

(47) 12.12.2018 

(97) 06.05.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 26 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) C08L 23/12 (2006.01) 

(96) 16.10.2015 

(96) 15783998.6 
(73) Borealis AG, 1220 Vienna, AT 

(72) WANG, Jingbo, 4209 Engerwitzdorf, AT 

    LESKINEN, Pauli, 00700 Helsinki, FI 
    HORILL, Thomas, 2201 Gerasdorf, AT 

    GAHLEITNER, Markus, 4501 Neuhofen/Krems, AT 

    TRANNINGER, Cornelia, 4021 Linz, AT 
    FRIEDRICH, Karlheinz, 7121 Weiden am See, AT 

    SHUTOV, Pavel, 4020 Linz, AT 

(54) Heterofázový polypropylen se zlepšenou rovnováhou mezi rázovou 

houževnatostí a tuhostí, zlepšenou práškovou tekutostí, sníženými 

emisemi a nízkou smrštivostí 
(32) 14190440, 15175779 

(31) 27.10.2014, 08.07.2015 

(33) EP, EP 
(86) PCT/EP2015/073997 

(87) WO 2016/066453 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3220755 

(47) 30.01.2019 

(97) 26.05.2016 
(51) A24D 1/08 (2006.01) 

 A24F 47/00 (2006.01) 

(96) 23.11.2015 
(96) 15798431.1 

(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) BATISTA, Rui, Nuno, 1110 Morges, CH 
(54) Kuřácký výrobek obsahující frikcí zapalovaný spalitelný uhlíkatý 

zdroj tepla 

(32) 14194370 
(31) 21.11.2014 

(33) EP 

(86) PCT/EP2015/077397 
(87) WO 2016/079342 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3221424 

(47) 19.09.2018 

(97) 26.05.2016 
(51) C10B 29/02 (2006.01) 

 F27D 1/04 (2006.01) 

(96) 20.11.2015 
(96) 15808497.0 

(73) Fosbel, Inc., Brook Park, OH 44142, US 

(72) BOWSER Jr., Alan E., Brook Park, OH 44142, US 
(54) Krakorcové konstrukce koksárenských pecí a metody jejich vytváření 

(32) 201462082922 P 

(31) 21.11.2014 
(33) US 

(86) PCT/US2015/061844 

(87) WO 2016/081827 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3223890 

(47) 05.12.2018 

(97) 02.06.2016 
(51) A61M 15/00 (2006.01) 

(96) 29.07.2015 
(96) 15774852.6 

(73) Perlen Converting AG, 6035 Perlen, CH 

    Beller, Klaus-Dieter, 79341 Kenzingen, DE 
(72) Beller, Klaus-Dieter, 79341 Kenzingen, DE 

(54) Jednodávkový práškový inhalátor a způsob jeho výroby 

(32) 102014017409 
(31) 26.11.2014 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/001558 

(87) WO 2016/082900 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3230192 
(47) 05.12.2018 

(97) 16.06.2016 

(51) B66B 5/00 (2006.01) 
 B66B 13/22 (2006.01) 

(96) 07.12.2015 

(96) 15805474.2 
(73) Inventio AG, 6052 Hergiswil, CH 

(72) SONNENMOSER, Astrid, 6280 Hochdorf LU, CH 
    LUSTENBERGER, Ivo, 6018 Buttisholz LU, CH 

    HESS, Martin, 6340 Baar ZG, CH 

(54) Postup a přístroj pro spuštění výtahového systému 
(32) 14197544 

(31) 12.12.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/078773 

(87) WO 2016/091780 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3233711 
(47) 31.10.2018 

(97) 06.05.2016 

(51) B66F 9/075 (2006.01) 
 B62D 1/14 (2006.01) 

 B62D 7/15 (2006.01) 

(96) 27.10.2015 
(96) 15794099.0 

(73) Combilift, Monaghan Town, County Monaghan, IE 

(72) MCVICAR, Martin, Monaghan PO Country Monaghan, IE 
    MOFFETT, Robert, Clontibret County Monaghan, IE 

    WHYTE, Mark, Castleblaney County Monaghan, IE 

(54) Řízení vozíku s chodící obsluhou 
(32) 201419339 

(31) 30.10.2014 

(33) GB 
(86) PCT/EP2015/074906 

(87) WO 2016/066658 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3234390 

(47) 09.01.2019 
(97) 23.06.2016 

(51) F16D 7/04 (2006.01) 

 F16D 43/202 (2006.01) 
 F16H 35/10 (2006.01) 

 F16H 55/36 (2006.01) 

(96) 15.12.2015 
(96) 15813343.9 

(73) Winkelmann Powertrain Components GmbH + Co. KG, 59227 Ahlen, DE 

(72) GERSMANN, Daniel, 59320 Enniger, DE 
    GÖTTMANN, Alexander, 48159 Münster, DE 

(54) Zařízení pro přenos krouticího momentu od spalovacího motoru k 

pomocnému agregátu 
(32) 102014118700 

(31) 16.12.2014 

(33) DE 
(86) PCT/EP2015/079874 

(87) WO 2016/096909 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3256089 

(47) 28.11.2018 
(97) 18.08.2016 

(51) A61G 13/10 (2006.01) 

(96) 03.02.2016 
(96) 16702712.7 

(73) Maquet GmbH, 76437 Rastatt, DE 

(72) KATZENSTEIN, Bernhard, 76473 Iffezheim, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 27 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Upínací čelist pro připevnění na kluznou lištu operačního stolu 

(32) 102015101829 

(31) 09.02.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/052236 

(87) WO 2016/128267 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3270695 

(47) 09.01.2019 

(97) 29.09.2016 
(51) A01N 43/80 (2006.01) 

 A01N 43/40 (2006.01) 
 A01P 13/00 (2006.01) 

(96) 15.03.2016 

(96) 16709915.9 
(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

(72) BAGWELL, Ralph, Chapel Hill, North Carolina 27517, US 

    TOSSENS, Herve, 4537 Verlaine, BE 
    HILLS, Martin, Jeffrey, 65510 Idstein, DE 

(54) Herbicidní kompozice, obsahující isoxaflutol a diflufenikan 

(32) 15160008 
(31) 20.03.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/055485 
(87) WO 2016/150751 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3309211 

(47) 12.12.2018 
(97) 18.04.2018 

(51) C08L 23/12 (2006.01) 

 C08L 51/06 (2006.01) 
 C08K 7/06 (2006.01) 

 C08K 7/14 (2006.01) 

 C08K 7/02 (2006.01) 
(96) 17.10.2016 

(96) 16194175.2 

(73) Borealis AG, 1220 Vienna, AT 
(72) LUMMERSTORFER, Thomas, 4201 Gramastetten, AT 

    JERABEK, Michael, 4060 Leonding, AT 

    HOCHRADL, Stefan, 4020 Linz, AT 
    PRETSCHUH, Claudia, 4060 Leonding, AT 

    RENNER, Karoly, 9172 Györzámoly, HU 

    SOBCZAK, Lukas, 4030 Linz, AT 
    STOCKREITER, Wolfgang, 4048 Puchenau, AT 

    PUKÁNSZKY, Béla, 1074 Budapest, HU 

    MOCZO, Janos, 1203 Budapest, HU 
(54) Vlákny vyztužené polypropylenové kompozity 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3309212 
(47) 12.12.2018 

(97) 18.04.2018 

(51) C08L 23/12 (2006.01) 
 C08L 51/06 (2006.01) 

 C08K 7/14 (2006.01) 

 C08K 7/06 (2006.01) 
 C08K 7/02 (2006.01) 

(96) 17.10.2016 
(96) 16194183.6 

(73) Borealis AG, 1220 Vienna, AT 

(72) LUMMERSTORFER, Thomas, 4201 Gramastetten, AT 
    JERABEK, Michael, 4060 Leonding, AT 

    HOCHRADL, Stefan, 4020 Linz, AT 

    PRETSCHUH, Claudia, 4060 Leonding, AT 
    RENNER, Karoly, 9172 Györzámoly, HU 

    SOBCZAK, Lukas, 4030 Linz, AT 

    STOCKREITER, Wolfgang, 4048 Puchenau, AT 

    PUKÁNSZKY, Béla, 1074 Budapest, HU 
    MOCZO, Janos, 1203 Budapest, HU 

(54) Vlákny vyztužené polypropylenové kompozity 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3311922 

(47) 05.12.2018 

(97) 25.04.2018 
(51) B02C 17/16 (2006.01) 

(96) 18.10.2016 
(96) 16194369.1 

(73) Willy A. Bachofen AG, 4132 Muttenz, CH 

(72) SIMONS, Benedikt, 79650 Schopfheim, DE 
    GROSS, Lionel, 68250 Rouffach, FR 

    STEHR, Norbert, 67269 Grünstadt, DE 

(54) Kulový mlýn s míchadlem 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3316714 

(47) 21.11.2018 

(97) 19.10.2017 
(51) A24F 47/00 (2006.01) 

 H05B 1/02 (2006.01) 

(96) 07.04.2017 
(96) 17719010.5 

(73) MD&C Creative Maison SA, 1206 Geneva, CH 

(72) WENDT THEVENAZ, Cristina, CH-1206 Geneva, CH 
    DANIELE KILLY, Maria, CH-1206 Geneva, CH 

    FOURNIER, Tom, 69009 Lyon, FR 

(54) Elektronická cigareta 
(32) 201662321807 P 

(31) 13.04.2016 

(33) US 
(86) PCT/IL2017/050429 

(87) WO 2017/179043 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3359326 
(47) 30.01.2019 

(97) 13.04.2017 

(51) B23K 35/28 (2006.01) 
 B23K 35/02 (2006.01) 

 B32B 15/01 (2006.01) 

 C22C 21/02 (2006.01) 
 C22C 21/04 (2006.01) 

 C22C 21/00 (2006.01) 

 C22C 21/08 (2006.01) 
(96) 04.10.2016 

(96) 16774968.8 

(73) Hydro Aluminium Rolled Products GmbH, 41515 Grevenbroich, DE 
(72) GÜßGEN, Olaf, 50931 Köln, DE 

    RICHTER, Thorsten, 53567 Buchholz, DE 

    JANSSEN, Hartmut, 40724 Hilden, DE 
    EIGEN, Nico, 22043 Hamburg, DE 

    ECKHARD, Kathrin, 53347 Alfter, DE 

(54) Hliníkový kompozitní materiál pro použití v postupu tepelného 

beztavidlového spojování a postup jeho výroby 

(32) 15188422 
(31) 05.10.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/073665 
(87) WO 2017/060234 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 28 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2521536 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2621496 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1466558 27.02.2019 

EP 2013191 27.02.2019 

EP 2280803 27.02.2019 

EP 2353758 27.02.2019 

EP 2435039 27.02.2019 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2578649 27.02.2019 

EP 2599905 27.02.2019 

EP 2666922 27.02.2019 

EP 2794449 27.02.2019 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1616291 (97) EP 2308280 (97) EP 2818270 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1610766 

(73) Centrient Pharmaceuticals Netherlands B.V., 2613 AX Delft, NL 

 
(97) EP 2159300 

(73) Solmates B.V., 7521 PE Enschede, NL 

 
(97) EP 2191711 

(73) Brielmaier Motormäher GmbH, 88048 Friedrichshafen, DE 

 
(97) EP 2440813 

(73) Friede & Goldman United S.á.r.l., 1101 BE Amsterdam, NL 

 
(97) EP 2440813 

(73) Friede & Goldman United B.V., 1101 BE Amsterdam, NL 

 
(97) EP 2473049 

(73) Biogen MA Inc., Cambridge, 02142, MA, US 

 
(97) EP 2475247 

(73) Oro Agri, Inc, Fresno, 93725, CA, US 

 
(97) EP 2552941 

(73) Centrient Pharmaceuticals Netherlands B.V., 2613 AX Delft, NL 

 
(97) EP 2582701 

(73) Millennium Pharmaceuticals, Inc, Cambridge, 02139, MA, US 

 

(97) EP 2650285 

(73) TETS, Viktor Veniaminovich, St. Petersburg, 196066, RU 

 TETS, Georgy Viktorovich, Sankt-Petersburg, 191040, RU 

 
(97) EP 2665723 

(73) Centrient Pharmaceuticals Netherlands B.V., 2613 AX Delft, NL 

 
(97) EP 2668014 

(73) WIRO Präzisions-Werkzeugbau GmbH, 57462 Olpe, DE 

 
(97) EP 2732513 

(73) Ecole Polytechnique, 91120 Palaiseau, FR 

 
(97) EP 2851659 

(73) MultiWeigh GmbH, 35576 Wetzlar, DE 

 
(97) EP 2900253 

(73) Quincy Bioscience, LLC, Madison, 53717, WI, US 

 
(97) EP 2986330 

(73) NUMAT MEDTECH, S.L., 07121 Palma de Mallorca, ES 

 
(97) EP 3214091 

(73) The Trustees of The University of Pennsylvania, Philadelphia, 19104-
6283, PA, US 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 1 
(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

32618 E  02 D 29/14 (2006.01) 

32619 B  60 F 3/00 (2006.01) 

32620 A  01 K 47/02 (2006.01) 

32621 A  41 C 3/10 (2006.01) 

32622 B  25 J 9/08 (2006.01) 

32623 B  65 D 19/04 (2006.01) 

32624 D  01 D 5/04 (2006.01) 

32625 E  04 B 9/28 (2006.01) 

32626 A  01 K 51/00 (2006.01) 

(11) (51)   

32627 B  65 D 65/40 (2006.01) 

32628 A  01 N 43/48 (2006.01) 

32629 A  01 K 1/02 (2006.01) 

32630 A  47 K 7/02 (2006.01) 

32631 F  23 G 7/00 (2006.01) 

32632 E  04 C 3/32 (2006.01) 

32633 C  10 B 47/44 (2006.01) 

32634 A  01 P 21/00 (2006.01) 

32635 F  28 D 7/08 (2006.01) 

(11) (51)   

32636 G  01 N 5/02 (2006.01) 

32637 E  04 F 15/04 (2006.01) 

32638 B  01 J 39/20 (2006.01) 

32639 B  01 J 39/20 (2006.01) 

32640 A  23 G 9/20 (2006.01) 

32641 A  61 C 8/02 (2006.01) 

32642 B  07 B 13/14 (2006.01) 

32643 C  02 F 

11/131 
(2019.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01K 1/02 (2006.01) 

(11) 32629 
(21) 2018-35400 

(22) 25.09.2018 

(47) 05.03.2019 
(73) Výzkumný ústav živočišné výroby v.v.i., Praha 10, Uhříněves, CZ 

 AGE s.r.o., České Meziříčí, CZ 

(72) Illmannová Gudrun RNDr., CSc., Praha 6, Břevnov, CZ 
 Martinek Ladislav Ing., Pohoří, CZ 

 Goumon Sébastien, Ph.D., Praha 7, Bubeneč, CZ 

 Wackermannová Marie Ing., Ph.D., Praha 2, Nové Město, CZ 
 Daněk Petr MVDr., CSc., Týniště nad Orlicí, CZ 

(54) Porodní kotec pro prasnice 

(74) Patentová kancelář VYNALEZY.cz, Mgr. Hana JIRKALOVÁ, Michelská 
18/12a, Praha 4, Michle, 14000 

 
(51) A01K 47/02 (2006.01) 
 A01K 47/06 (2006.01) 

(11) 32620 

(21) 2018-34686 
(22) 12.02.2015 

(47) 05.03.2019 

(73) Martínek Horymír, Hradec nad Moravicí- Žimrovice, CZ 
(72) Martínek Horymír, Hradec nad Moravicí- Žimrovice, CZ 

(54) Včelí úl ve tvaru domečku 

 
(51) A01K 51/00 (2006.01) 

(11) 32626 

(21) 2018-35238 
(22) 07.08.2018 

(47) 05.03.2019 

(73) Sedláček Petr, Ostrava - Moravská Ostrava, CZ 
 Sova Jan Ing., Kutná Hora, CZ 

(72) Sedláček Petr, Ostrava - Moravská Ostrava, CZ 

 Sova Jan Ing., Kutná Hora, CZ 
(54) Zařízení pro dezinfekci včelích úlů mikrovlnným zářením 

 
(51) A01N 43/48 (2006.01) 
 A01N 25/02 (2006.01) 

 A01N 59/26 (2006.01) 

 A01N 59/02 (2006.01) 
 A01N 59/08 (2006.01) 

 A01N 59/00 (2006.01) 

 A01P 3/00 (2006.01) 
(11) 32628 

(21) 2018-35346 
(22) 14.09.2018 

(47) 05.03.2019 

(73) Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i., Praha 6, Lysolaje, CZ 
(72) Matušková Vlasta Mgr., Karlovice, CZ 

 Zatloukal Marek RNDr., Ph.D., Šumperk, CZ 

 Koprna Radoslav Ing., Ph.D., Olomouc, Klášterní Hradisko, CZ 
 Doležal Karel Mgr., DSc., Hlubočky, CZ 

(54) Směs pro ošetření zemědělských plodin pro zvýšení výnosu a odolnosti 

proti houbovým chorobám a přípravek pro foliární aplikaci, 

obsahující tuto směs 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) A01P 21/00 (2006.01) 

 A01N 43/16 (2006.01) 
(11) 32634 

(21) 2018-35676 

(22) 29.11.2018 
(47) 05.03.2019 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

(72) Nečas Tomáš Ing., Ph.D., Rakvice, CZ 
 Wolf Jan Ing., Kožlí, CZ 

 Kiss Tomáš Ing., Nové Zámky 94001, SK 

 Ondrášek Ivo Ing., Ph.D., Brno, Staré Brno, CZ 
(54) Prostředek k regulaci růstu pro semenné podnože ovocných dřevin z 

přímého výsevu 

 
(51) A23G 9/20 (2006.01) 

 A23G 9/28 (2006.01) 

(11) 32640 
(21) 2019-35846 

(22) 24.01.2019 

(47) 05.03.2019 
(73) Jarriba, a.s., Litostrov, CZ 

(54) Výrobník točené našlehané zmrzliny 

(74) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 61800 

 
(51) A41C 3/10 (2006.01) 

(11) 32621 
(21) 2018-34857 

(22) 10.04.2018 

(47) 05.03.2019 
(73) Hirschová Barbara Ing., Brno, Královo Pole, CZ 

(72) Hirschová Barbara Ing., Brno, Královo Pole, CZ 

(54) Sportovní podprsenka 
(74) Mgr. Zbyněk Láník, advokát, Sochorova 3221/1, Brno, 61600 

 
(51) A47K 7/02 (2006.01) 
 A46B 15/00 (2006.01) 

(11) 32630 
(21) 2018-35559 

(22) 01.11.2018 

(47) 05.03.2019 
(32) 07.11.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 2 
(zapsané užitné vzory) 

 

(31) 50108-2017 

(33) SK 

(73) Repčík Jozef, Žilina, SK 
(72) Repčík Jozef, Žilina, SK 

(54) Kartáč na umývání spodku chodidel 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) A61C 8/02 (2006.01) 

 A61C 13/30 (2006.01) 
(11) 32641 

(21) 2019-35859 

(22) 29.01.2019 
(47) 05.03.2019 

(73) LASAK s.r.o., Praha 9, Hloubětín, CZ 
(72) Strnad Jakub Ing., Ph.D., Říčany, CZ 

 Strnad Zdeněk doc. Ing., CSc., Praha 6, CZ 

 Plát Petr Ing., Pelhřimov, CZ 
 Kamprle Jan Ing., Praha 6, Řepy, CZ 

(54) Dentální implantát 

(74) Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, Litovická 305, Hostivice, 25301 

 
(51) B01J 39/20 (2006.01) 

 C08J 5/22 (2006.01) 
 C08J 5/04 (2006.01) 

 C08L 25/18 (2006.01) 

 B01D 61/42 (2006.01) 
(11) 32638 

(21) 2019-35814 

(22) 10.01.2019 
(47) 05.03.2019 

(73) MemBrain s.r.o., Stráž pod Ralskem, CZ 

 Univerzita Pardubice, Pardubice II, Polabiny, CZ 
(72) Machotová Jana Ing., Ph.D., Pardubice, Pardubičky, CZ 

 Stránská Eliška Ing., Ústí nad Labem, Severní Terasa, CZ 

(54) Armovaná heterogenní kationvýměnná membrána se samosíťujícím 

latexovým pojivem 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) B01J 39/20 (2006.01) 

 C08J 5/22 (2006.01) 
 C08J 5/02 (2006.01) 

 C08L 25/08 (2006.01) 

 C08L 33/12 (2006.01) 
 C08L 33/08 (2006.01) 

 C08L 55/00 (2006.01) 

 B01D 61/42 (2006.01) 
(11) 32639 

(21) 2019-35815 

(22) 10.01.2019 
(47) 05.03.2019 

(73) MemBrain s.r.o., Stráž pod Ralskem, CZ 

 Univerzita Pardubice, Pardubice II, Polabiny, CZ 
(72) Machotová Jana Ing., Ph.D., Pardubice, Pardubičky, CZ 

 Stránská Eliška Ing., Ústí nad Labem, Severní Terasa, CZ 

(54) Latexové polymerní pojivo heterogenních kationvýměnných 

membrán 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) B07B 13/14 (2006.01) 

 B07C 5/346 (2006.01) 
(11) 32642 

(21) 2019-35899 
(22) 11.02.2019 

(47) 05.03.2019 

(73) ECOINVEST PŘÍBRAM, s.r.o., Příbram, Příbram V-Zdaboř, CZ 
(72) Šmejkal Josef Ing., Kamýk nad Vltavou, CZ 

(54) Zařízení pro vícestupňovou radiometrickou separaci aktivního podílu 

z hlušinových odvalů, zejména po těžbě uranové rudy 
(74) Ing. Miroslav Karas, patentový zástupce, Strakonická 352, Příbram V, 

26101 

 
(51) B25J 9/08 (2006.01) 

 B25J 5/00 (2006.01) 

(11) 32622 

(21) 2018-35001 

(22) 25.05.2018 

(47) 05.03.2019 
(73) MORAVSKÝ VÝZKUM, s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

 Haladová Anna, Havířov-Město, CZ 

(72) Halada Pavel, Havířov, Město, CZ 
 Kopec Petr Ing., Ph.D., Rychvald, CZ 

 Svoboda Tomáš Ing., okres Nový Jičín, CZ 

(54) Obkročný robotický mobilní prostředek pro transport a manipulaci 

 
(51) B60F 3/00 (2006.01) 

 B60J 10/40 (2016.01) 
 B60J 10/30 (2016.01) 

 B60J 10/36 (2016.01) 
 B60R 99/00 (2009.01) 

(11) 32619 

(21) 2016-32972 
(22) 24.10.2016 

(47) 05.03.2019 

(73) TRUMP TECHNICAL LIMITED, Belize City, BZ 
(72) Šubík Robert, Praha 4, CZ 

(54) Sestava pro utěsnění kruhových otvorů proti průsaku vody 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

 
(51) B65D 19/04 (2006.01) 

(11) 32623 
(21) 2018-35002 

(22) 25.05.2018 

(47) 05.03.2019 
(32) 20.02.2018 

(31) 202018000885 

(33) DE 
(73) BRANOPAC CZ s.r.o., Veselí nad Moravou, CZ 

(72) Bundschuh Michael, Landshut, DE 

(54) Skládací paletový kontejner bezpečný při manipulaci 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) B65D 65/40 (2006.01) 

 B32B 23/18 (2006.01) 

 B32B 7/12 (2006.01) 
 B65D 85/72 (2006.01) 

(11) 32627 

(21) 2018-35309 
(22) 02.09.2018 

(47) 05.03.2019 

(73) Koval Vladimir Ing., Praha 3, Žižkov, CZ 
 Koval Ksenia, Praha 3, Žižkov, CZ 

(72) Koval Vladimir Ing., Praha 3, Žižkov, CZ 

 Koval Ksenia, Praha 3, Žižkov, CZ 
(54) Obal na pitnou vodu 

(74) Daniela Toningerová, Kamenická 361/3, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) C02F 11/131 (2019.01) 

(11) 32643 

(21) 2019-35901 
(22) 11.02.2019 

(47) 05.03.2019 

(73) agriKomp Bohemia s.r.o., Střelice, CZ 
 Zemědělský výzkum, spol. s r.o., Troubsko, CZ 

(54) Zařízení pro dezintegraci lignocelulózy pomocí ultrazvukové expozice 

v systému bioplynové stanice 
(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
(51) C10B 47/44 (2006.01) 

 C10B 53/02 (2006.01) 

 H05B 6/02 (2006.01) 
(11) 32633 

(21) 2018-35635 

(22) 20.11.2018 
(47) 05.03.2019 

(73) W.P.E. a.s., Praha 9, Běchovice, CZ 

(72) Dřevíkovský Petr Ing., Praha 9, Běchovice, CZ 
(54) Pyrolýzní reaktor 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 3 
(zapsané užitné vzory) 

 

(51) D01D 5/04 (2006.01) 

 D04H 1/728 (2012.01) 

 D04H 1/736 (2012.01) 
(11) 32624 

(21) 2018-35103 

(22) 25.06.2018 
(47) 05.03.2019 

(73) Pardam s.r.o., Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 

(72) Buk Jan Mgr., Roudnice nad Labem, CZ 
 Růžičková Jana Ing., Ph.D., Praha 4, Kunratice, CZ 

(54) Poloprovozní zvlákňovací zařízení pro výrobu objemných 3D a/nebo 

orientovaných 2D vlákenných struktur 
(74) Kania,Sedlák,Smola patentová a známková kancelář, Mgr. Martina 

Dvořáková, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(51) E02D 29/14 (2006.01) 

(11) 32618 
(21) 2018-35274 

(22) 21.08.2018 

(47) 28.02.2019 
(32) 09.05.2018 

(31) PÚV 82-2018 

(33) SK 
(73) Kováčik Daniel Ing., Banská Bystrica, 974 01, SK 

(72) Kováčik Daniel Ing., Banská Bystrica, 974 01, SK 

(54) Kanalizační poklop pětiúhelníkový a víceúhelníkový, s výškovým 

nastavením 

(74) Akad. mal. Helena Tóth-Bonová, Púchovská 2788/21, Praha 4, Záběhlice, 

14100 

 
(51) E04B 9/28 (2006.01) 

 E04B 9/32 (2006.01) 
(11) 32625 

(21) 2018-35217 

(22) 30.07.2018 
(47) 05.03.2019 

(73) CRI s.r.o., Oldřichov v Hájích, CZ 

(72) Strouhal Zdeněk, Oldřichov v Hájích, CZ 
(54) Podhledová plochá kazeta s vestavěným světelným zdrojem 

(74) JUDr. Ivan Kozel, advokátní kancelář, JUDr. Ivan Kozel, advokát, U 

Zahradního města 3168/1a, Praha 10, 10600 

 
(51) E04C 3/32 (2006.01) 

(11) 32632 
(21) 2018-35615 

(22) 14.11.2018 

(47) 05.03.2019 
(73) Hrstka Mikuláš, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Hrstka Mikuláš, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(54) Nosný sloup stavebnicového systému 
(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(51) E04F 15/04 (2006.01) 

(11) 32637 

(21) 2018-35767 

(22) 19.12.2018 

(47) 05.03.2019 

(73) Kloboucká lesní s.r.o., Brumov-Bylnice, Bylnice, CZ 
(72) Krontorád Karel Ing., CSc., Bílovice nad Svitavou, CZ 

(54) Dřevěná podlahová deska se sníženou hořlavostí 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) F23G 7/00 (2006.01) 

 F23G 5/00 (2006.01) 
 B01D 53/34 (2006.01) 

(11) 32631 

(21) 2018-35575 
(22) 06.11.2018 

(47) 05.03.2019 
(73) EVECO Brno, s. r. o., Brno, Žabovřesky, CZ 

 TTS energo, s. r. o., Třebíč, Jejkov, CZ 

(72) Filip Marek Ing., Ph.D., Brno, Bystrc, CZ 
 Jedlička Filip Ing., Brno, Žabovřesky, CZ 

 Oral Jaroslav Ing., Brno, Žabovřesky, CZ 

 Stehlík Petr Prof. Ing., CSc., dr. h. c., Brno, Královo Pole, CZ 
 Šarlej Marek Ing., Ph.D., Brno, Žabovřesky, CZ 

 Ucekaj Vladimír Ing., Ph.D., Brno, Žabovřesky, CZ 

 Horký Richard Ing., Hrotovice, CZ 
(54) Ekologický energetický zdroj na palivový mix 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(51) F28D 7/08 (2006.01) 

 F28D 7/16 (2006.01) 
 F28D 21/00 (2006.01) 

(11) 32635 

(21) 2018-35696 
(22) 04.12.2018 

(47) 05.03.2019 

(73) Jandečka Ivan, Praha, CZ 
 SAK Radotín s.r.o., Praha 5, Radotín, CZ 

(72) Jandečka Ivan, Praha, CZ 

(54) Rekuperační jímka s trubkovým výměníkem a dohřívacím 

výměníkem z nerezi 

 
(51) G01N 5/02 (2006.01) 
(11) 32636 

(21) 2018-35762 

(22) 19.12.2018 
(47) 05.03.2019 

(73) Univerzita Tomáše Bati, Zlín, CZ 

 Slovenská technická univerzita v Bratislave, 812 43 Bratislava, SK 
(72) Tomaštík Marek Mgr., Ph.D., Spytihněv, CZ 

 Konečný Jiří Ing. et Ing., Ph.D., Uherské Hradiště, CZ 

 Martínka Jozef Doc. Ing., PhD., Železná Breznica, SK 
 Rantuch Peter Ing., PhD., Považská Bystrica, SK 

 Balog Karol prof. Ing., PhD., Ivanka pri Dunaji, SK 

(54) Zařízení pro měření nasycení pohlcovače vlhkosti vodou 
(74) UTB ve Zlíně, Ing. Dana Kreizlová, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 

76001 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

AGE s.r.o., České Meziříčí, CZ 32629 A 01 K 1/02 (2006.01) 

agriKomp Bohemia s.r.o., Střelice, 
CZ 

32643 C 02 F 11/131 (2019.01) 

BRANOPAC CZ s.r.o., Veselí nad 

Moravou, CZ 

32623 B 65 D 19/04 (2006.01) 

CRI s.r.o., Oldřichov v Hájích, CZ 32625 E 04 B 9/28 (2006.01) 

ECOINVEST PŘÍBRAM, s.r.o., 
Příbram, Příbram V-Zdaboř, CZ 

32642 B 07 B 13/14 (2006.01) 

EVECO Brno, s. r. o., Brno, 

Žabovřesky, CZ 

32631 F 23 G 7/00 (2006.01) 

Jarriba, a.s., Litostrov, CZ 32640 A 23 G 9/20 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Kloboucká lesní s.r.o., Brumov-
Bylnice, Bylnice, CZ 

32637 E 04 F 15/04 (2006.01) 

LASAK s.r.o., Praha 9, Hloubětín, 

CZ 

32641 A 61 C 8/02 (2006.01) 

MemBrain s.r.o., Stráž pod 
Ralskem, CZ 

32638 B 01 J 39/20 (2006.01) 

MemBrain s.r.o., Stráž pod 

Ralskem, CZ 

32639 B 01 J 39/20 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, Černá Pole, CZ 

32634 A 01 P 21/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 4 
(zapsané užitné vzory) 

 

(73) (11) (51)  

MORAVSKÝ VÝZKUM, s.r.o., 

Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

32622 B 25 J 9/08 (2006.01) 

Pardam s.r.o., Pardubice, Zelené 
Předměstí, CZ 

32624 D 01 D 5/04 (2006.01) 

SAK Radotín s.r.o., Praha 5, 

Radotín, CZ 

32635 F 28 D 7/08 (2006.01) 

Slovenská technická univerzita v 

Bratislave, 812 43 Bratislava, SK 

32636 G 01 N 5/02 (2006.01) 

TRUMP TECHNICAL LIMITED, 
Belize City, BZ 

32619 B 60 F 3/00 (2006.01) 

TTS energo, s. r. o., Třebíč, Jejkov, 

CZ 

32631 F 23 G 7/00 (2006.01) 

Univerzita Pardubice, Pardubice II, 
Polabiny, CZ 

32638 B 01 J 39/20 (2006.01) 

Univerzita Pardubice, Pardubice II, 

Polabiny, CZ 

32639 B 01 J 39/20 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati, Zlín, CZ 32636 G 01 N 5/02 (2006.01) 

Ústav experimentální botaniky AV 

ČR, v. v. i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

32628 A 01 N 43/48 (2006.01) 

Výzkumný ústav živočišné výroby 
v.v.i., Praha 10, Uhříněves, CZ 

32629 A 01 K 1/02 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

W.P.E. a.s., Praha 9, Běchovice, 

CZ 

32633 C 10 B 47/44 (2006.01) 

Zemědělský výzkum, spol. s r.o., 
Troubsko, CZ 

32643 C 02 F 11/131 (2019.01) 

Haladová Anna, Havířov-Město, 

CZ 

32622 B 25 J 9/08 (2006.01) 

Hirschová Barbara Ing., Brno, 

Královo Pole, CZ 

32621 A 41 C 3/10 (2006.01) 

Hrstka Mikuláš, Liberec, Liberec I-
Staré Město, CZ 

32632 E 04 C 3/32 (2006.01) 

Jandečka Ivan, Praha, CZ 32635 F 28 D 7/08 (2006.01) 

Kováčik Daniel Ing., Banská 

Bystrica, 974 01, SK 

32618 E 02 D 29/14 (2006.01) 

Koval Vladimir Ing., Praha 3, 
Žižkov, CZ 

32627 B 65 D 65/40 (2006.01) 

Koval Ksenia, Praha 3, Žižkov, CZ 32627 B 65 D 65/40 (2006.01) 

Martínek Horymír, Hradec nad 

Moravicí- Žimrovice, CZ 

32620 A 01 K 47/02 (2006.01) 

Repčík Jozef, Žilina, SK 32630 A 47 K 7/02 (2006.01) 

Sedláček Petr, Ostrava - Moravská 

Ostrava, CZ 

32626 A 01 K 51/00 (2006.01) 

Sova Jan Ing., Kutná Hora, CZ 32626 A 01 K 51/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 1 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37278 02-04 

37279 05-04 

(11) (51) 

37280 02-02 

37281 21-01 

(11) (51) 

37282 25-02 

37283 11-02 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 02-02 
(11) 37280 

(21) 2017-41088 
(22) 22.11.2017 

(15) 27.02.2019 

(54) Polní stejnokroj 
(28) 3 

(73) Česká republika - Ministerstvo obrany, Praha 6, CZ 

(72) Palásková Marta Bc., Šlapanice, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
 
(51) 02-04 

(11) 37278 

(21) 2017-41009 
(22) 25.10.2017 

(15) 27.02.2019 

(54) Cyklistická obuv 
(28) 1 

(73) Bilina Petr, Svitavy, CZ 
(72) Bilina Petr, Svitavy, CZ 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 2 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
 

(51) 05-04 
(11) 37279 

(21) 2017-41068 
(22) 25.10.2017 

(15) 27.02.2019 

(54) Čepicový podbradník 
(28) 1 

(73) Unger Tomáš, Náchod, CZ 

(72) Unger Tomáš, Náchod, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
 

(51) 11-02 

(11) 37283 
(21) 2018-41342 

(22) 29.11.2018 

(15) 27.02.2019 
(54) Dekorativní předměty 

(28) 10 

(73) Bromová Jitka, Vinaře, CZ 
(72) Bromová Jitka, Vinaře, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
2.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 3 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 

 
3.4 

 

 
3.5 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
4.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 4 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
4.4 

 

 
4.5 

 

 
5.1 

 

 
5.2 

 

 
5.3 

 

 
5.4 

 

 
6.1 

 

 
6.2 

 

 
6.3 

 

 
6.4 

 

 
6.5 

 

 
7.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 5 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
7.2 

 

 
7.3 

 

 
7.4 

 

 
8.1 

 

 
8.2 

 

 
8.3 

 

 
8.4 

 

 
8.5 

 

 
8.6 

 

 
9.1 

 

 
9.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 6 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
9.3 

 

 
9.4 

 

 
9.5 

 

 
10.1 

 

 
10.2 

 

 
10.3 

 

 
10.4 

 

 
10.5 

 

 
10.6 

 

 
 

(51) 21-01 

(11) 37281 
(21) 2018-41225 

(22) 04.07.2018 

(15) 27.02.2019 
(54) Dřevěné hračky 

(28) 13 

(73) Králíček Jiří, Nový Bydžov, CZ 
(72) Králíček Jiří, Nový Bydžov, CZ 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 

 
1.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 7 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
4.3 

 

 
5.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 8 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
5.2 

 

 
5.3 

 

 
6.1 

 

 
6.2 

 

 
6.3 

 

 
7.1 

 

 
7.2 

 

 
7.3 

 

 
8.1 

 

 
8.2 

 

 
8.3 

 

 
9.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 9 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
9.2 

 

 
9.3 

 

 
10.1 

 

 
10.2 

 

 
10.3 

 

 
11.1 

 

 
11.2 

 

 
11.3 

 

 
12.1 

 

 
12.2 

 

 
12.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 10 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
13.1 

 

 
13.2 

 

 
13.3 

 

 
 

(51) 25-02 
(11) 37282 

(21) 2018-41288 

(22) 05.10.2018 
(15) 27.02.2019 

(54) Modulární ponorný prvek se vzduchovým vakem 

(28) 1 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 Fabel Jakub, Praha 4, Modřany, CZ 

(72) Ryjáček Pavel doc. Ing., Ph.D., Velké Přílepy, CZ 
 Bílý Petr Ing., Ph.D., Praha 4, CZ 

 Fabel Jakub, Praha 4, CZ 

 Matějka Jan, Havlíčkův Brod, CZ 
 Buchlák Jan, Kadaň, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 11 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Bilina Petr, Svitavy, CZ 37278 02-04 

Bromová Jitka, Vinaře, CZ 37283 11-02 

Česká republika - Ministerstvo obrany, 

Praha 6, CZ 

37280 02-02 

(73) (11) (51) 

České vysoké učení technické v Praze, 

Praha 6, Dejvice, CZ 

37282 25-02 

Fabel Jakub, Praha 4, Modřany, CZ 37282 25-02 

Králíček Jiří, Nový Bydžov, CZ 37281 21-01 

Unger Tomáš, Náchod, CZ 37279 05-04 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 1 
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 15.02.2019 

(21) SPC/CZ2019/619 
(71) The Trustees of The University of Pennsylvania, Philadelphia PA 19104-

6283, US 

(68) 2649086 
(54) Použití T-buněk modifikovaných chimérními receptory pro antigen k 

léčbě rakoviny 

(92) EU/1/18/1297, 27.08.2018 
(93) EU/1/18/1297, 27.08.2018 

(95) Kymriah - tisagenlekleucel, léčivý přípravek 

 

(22) 18.02.2019 

(21) SPC/CZ2019/621 
(71) Ablynx N.V., 9052 Ghent-Zwijnaarde, BE 

(68) 2444424 

(54) Zlepšené nanoprotilátky k léčení poruch zprostředkovaných srážením 
(92) EU/1/18/1305, 04.09.2018 

(93) EU/1/18/1305, 04.09.2018 

(95) Cablivi - caplacizumab, léčivý přípravek 

 
(22) 20.02.2019 
(21) SPC/CZ2019/622 

(71) Ardea Biosciences, Inc., San Diego, CA 92121, CA, US 

(68) 2217577 
(54) Nové sloučeniny a kompozice a způsoby použití 

(92) EU/1/18/1300, 27.08.2018 

(93) EU/1/18/1300, 27.08.2018, EU 
(95) Duzallo - allupurinol/lesinurad, léčivý přípravek 

 

 Zánik dodatkového osvědčení na patent 

(11) 288489/163 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 1 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 
 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

288489 1997-3396 8/C07D 239/94 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

302614 2000-3135 8/G01N 30/60 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

293054 2002-2774 8/B60B 3/00 

293734 2001-621 8/A61P 1/00 

294368 2000-1836 8/B08B 9/093 

294829 1999-2817 8/F24F 13/20 

295914 2002-823 8/C08L 61/06 

296665 2001-3085 8/B65D 6/18 

297268 2004-859 8/B29B 13/08 

297293 2001-389 8/A01K 41/00 

300264 2004-855 8/C25D 3/22 

300807 2007-583 8/B01J 23/02 

300835 2003-391 8/A61H 9/00 

301157 2000-1400 8/B01D 29/11 

301548 2008-501 8/A61K 39/02 

301721 2003-364 8/H01B 13/34 

302653 2003-481 8/C07D 239/06 

302784 2002-559 8/A61J 1/05 

302882 2002-641 8/A61K 31/44 

303076 2007-586 8/F03B 13/06 

303232 2001-590 8/B27L 5/06 

303286 2001-776 8/F16D 69/04 

303424 2011-479 8/G01Q 60/24 

303433 2002-644 8/A61K 38/55 

303477 2010-619 8/C23C 18/22 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

303527 2007-523 8/B60R 21/205 

303542 2005-809 8/B65D 6/18 

303555 2009-518 8/C12Q 1/68 

303562 2003-664 8/C07C 45/65 

303844 2003-829 8/A61L 2/04 

304016 2003-892 8/C07D 295/14 

304223 2001-466 8/C12N 9/06 

304233 2012-552 8/G10H 7/00 

304557 2003-372 8/D21H 23/76 

304764 2010-637 8/C12M 1/00 

304877 2003-371 8/D21H 21/16 

305164 2006-526 8/F24B 9/00 

305226 2009-555 8/A23K 1/14 

305362 2001-2892 8/G01D 4/08 

305501 2010-634 8/B01D 65/02 

305598 2014-551 8/G01N 3/08 

306235 2013-622 8/E02B 11/02 

306374 2009-550 8/A61B 17/32 

306430 2015-564 8/A23L 7/17 

306793 2014-560 8/C01G 49/02 

306889 2011-528 8/G01H 11/00 

307165 2016-407 8/C07J 53/00 

307324 2016-585 8/B62K 5/00 

MH1K Zániky užitných vzorů vzdáním se 

(11) (21) (51)  

22893 2011-24554 A63B 5/11 (2006.01) 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

19621 2009-20934 F28F 9/26 (2006.01) 

19750 2009-20924 E04C 1/42 (2006.01) 

19859 2009-20918 F04D 7/00 (2006.01) 

20655 2009-20926 A61F 9/02 (2006.01) 

22727 2011-24736 B61K 3/00 (2006.01) 

23260 2011-24730 B60R 25/00 (2013.01) 

27329 2014-29887 A61L 17/04 (2006.01) 

27351 2014-29896 B61L 1/12 (2006.01) 

27450 2014-29882 E21D 17/00 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

27451 2014-29897 E04H 12/22 (2006.01) 

27521 2014-29888 C25B 1/04 (2006.01) 

27543 2014-29892 G01J 1/42 (2006.01) 

27544 2014-29895 E02D 17/20 (2006.01) 

27763 2014-29894 A41F 3/00 (2006.01) 

27764 2014-29899 C07D 453/02 (2006.01) 

28134 2014-29883 A47G 19/02 (2006.01) 

28296 2014-29885 A61K 8/92 (2006.01) 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 2 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

25413 1994-27271 6/09-01 

25447 1994-27280 6/20-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

32040 2003-34826 8/28-03 

36192 2013-39662 9/21-03 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) B03C 1/00 (2006.01) 

(11) 27866 

(21) 2014-30521 
(22) 30.12.2014 

(73) SVÚM a.s., Čelákovice, CZ 
(54) Separační kotouč s feritovými magnety 

 

(51) A01K 15/04 (2006.01) 
    A01K 13/00 (2006.01) 

(11) 27937 

(21) 2015-30697 
(22) 06.02.2015 

(73) VETLINE ANIMAL HEALTH s.r.o., Brno, CZ 

(54) Pomůcka k fixaci zvířat 
 

(51) G09B 9/46 (2006.01) 

    B64D 23/00 (2006.01) 
(11) 27940 

(21) 2015-30730 

(22) 12.02.2015 
(73) Jaroš Vladimír Mgr., Praha 9 Kbely, CZ 

    Kubálek Ladislav doc. PhDr., CSc., Praha 5, CZ 

(54) Vrtulníkový trenažer a cvičiště pro nácvik výsadku, střelby a 
záchranářských činností z vrtulníku s tímto trenažérem 

 

(51) F01D 5/30 (2006.01) 
(11) 27948 

(21) 2014-29871 

(22) 14.08.2014 
(73) Křemen Aleš, Odolena Voda, CZ 

(54) Uložení za klidu přestavitelné lopatky rotoru zajištěné děleným prstencem 

 
(51) E02D 17/04 (2006.01) 

(11) 27970 

(21) 2015-30561 
(22) 09.01.2015 

(73) Schlechter Pavel, Praha 10, CZ 

(54) Zátažné pažení do výkopů 
 

(51) G03B 19/00 (2006.01) 

    G03B 29/00 (2006.01) 
    G06T 1/00 (2006.01) 

    A61B 5/117 (2006.01) 

    A61B 5/1172 (2016.01) 
(11) 27989 

(21) 2015-30726 

(22) 11.02.2015 
(73) Vybíral Josef Mgr., Kladno, CZ 

(54) Optický snímač pro digitalizaci obrazců ze zkoumaných vzorků, zařízení a 

systém ke zkoumání 
 

(51) A63C 19/02 (2006.01) 

    A63C 19/00 (2006.01) 
    E01C 13/00 (2006.01) 

(11) 28016 

(21) 2015-30764 
(22) 19.02.2015 

(73) Schmid Lubomír, Stará Boleslav, CZ 
(54) Rozebíratelná sportovní plocha 

 

(51) F16K 33/00 (2006.01) 

    F16K 31/08 (2006.01) 

    F16K 1/00 (2006.01) 
(11) 28083 

(21) 2015-30811 
(22) 03.03.2015 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(54) Zařízení pro automatické rázové vypouštění kapaliny 
 

(51) B32B 21/06 (2006.01) 

    B27N 3/00 (2006.01) 
    B27N 3/08 (2006.01) 

    E04C 2/12 (2006.01) 

    E04C 2/26 (2006.01) 
(11) 28118 

(21) 2015-30734 

(22) 13.02.2015 
(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ 

(54) Odlehčený deskový materiál z masivního dřeva a voštiny 

 
(51) G07F 11/46 (2006.01) 

    G07F 11/40 (2006.01) 

    G07F 11/48 (2006.01) 
    G07F 11/52 (2006.01) 

(11) 28126 

(21) 2015-30820 
(22) 06.03.2015 

(73) Mahďák Filip, Velké Popovice, CZ 

(54) Mechanický prodejní automat pro prodej podlouhlých výrobků 
 

(51) B61L 1/18 (2006.01) 

(11) 28128 
(21) 2015-30837 

(22) 11.03.2015 

(73) STARMON s.r.o., Choceň, CZ 
(54) Zapojení paralelního kolejového obvodu se stykovými transformátory a 

izolovanými styky 

 
(51) G01D 21/02 (2006.01) 

    G01K 7/00 (2006.01) 

    G01N 27/00 (2006.01) 
(11) 28173 

(21) 2014-30456 

(22) 16.12.2014 
(73) A.W.A.L. s.r.o., Praha 6, CZ 

(54) Permanentní elektronický kontrolní  a monitorovací systém izolací staveb 

 
(51) E05B 9/10 (2006.01) 

    E05B 35/14 (2006.01) 

    E05B 35/08 (2006.01) 
    E05B 27/04 (2006.01) 

    E05B 19/02 (2006.01) 

    E05B 19/04 (2006.01) 
(11) 28177 

(21) 2015-30809 

(22) 02.03.2015 
(73) ASSA ABLOY Czech & Slovakia s.r.o., Rychnov nad Kněžnou, CZ 

(54) Zámek a klíč 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 3 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) A61F 9/08 (2006.01) 

    H04W 4/00 (2009.01) 

    H04W 4/02 (2009.01) 
(11) 28178 

(21) 2015-30842 

(22) 11.03.2015 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Hůl, zejména pro nevidomé a pro sportovní účely 

 
(51) B60J 3/00 (2006.01) 

(11) 28179 

(21) 2015-30864 
(22) 18.03.2015 

(73) TODEX COMPANY SERVICES, s.r.o., Brno, CZ 
(54) Čep sluneční clony motorových vozidel 

 

(51) F16C 41/04 (2006.01) 
    B65D 90/52 (2006.01) 

    B65D 90/22 (2006.01) 

    B65D 77/26 (2006.01) 
    B23Q 3/00 (2006.01) 

(11) 28200 

(21) 2015-30861 
(22) 17.03.2015 

(73) INDUSTRY SOUTH MORAVIA s.r.o., Drnholec, CZ 

(54) Upínka pro upnutí kruhových předmětů v přepravním obalu 
 

(51) E01H 8/10 (2006.01) 

(11) 28223 
(21) 2015-30780 

(22) 24.02.2015 

(73) Morávek Alexandr, Slatiňany, CZ 
(54) Zametač listí z hlav kolejnic 

 

(51) B60J 3/00 (2006.01) 
    B60R 7/05 (2006.01) 

(11) 28226 

(21) 2015-30815 
(22) 04.03.2015 

(73) TODEX COMPANY SERVICES s.r.o., Brno, CZ 

(54) Sestava pouzdra s posuvným krytem zrcadlících vrstev zrcátka sluneční 
clony motorových vozidel 

 

(51) F01K 27/02 (2006.01) 
    F01K 17/02 (2006.01) 

    F01K 13/00 (2006.01) 

    F01K 21/00 (2006.01) 
(11) 28231 

(21) 2015-30844 

(22) 12.03.2015 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Univerzitní centrum energeticky 

efektivních budov ČVUT v Praze, Buštěhrad, CZ 

(54) Jednotka pro kombinovanou výrobu elektřiny a tepla v lokálních 
výtopnách 

 

(51) B01F 7/18 (2006.01) 
    B01F 3/00 (2006.01) 

(11) 28341 

(21) 2015-30781 
(22) 24.02.2015 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

    TENEZ a.s., Chotěboř, CZ 
(54) Míchací zařízení zejména pro smaltované aparáty 

 
(51) H04M 1/02 (2006.01) 

(11) 28421 

(21) 2015-30812 
(22) 03.03.2015 

(73) ZOXCALL a.s., Praha 1, Nové Město, CZ 

(54) Tělo jednoduchého mobilního telefonu a  jednoduchý mobilní telefon 
 

(51) E01B 26/00 (2006.01) 

    E01B 9/68 (2006.01) 

    E01B 5/02 (2006.01) 
(11) 28444 

(21) 2015-31179 

(22) 08.06.2015 
(73) Svoboda Miloslav Ing., Sadská, CZ 

(54) Ucpávka kolejnice 

 
(51) E06B 9/174 (2006.01) 

    E06B 9/308 (2006.01) 

    E06B 9/307 (2006.01) 
    E06B 9/32 (2006.01) 

(11) 28458 
(21) 2015-30775 

(22) 23.02.2015 

(73) ISOTRA a.s., Opava, CZ 
(54) Ložisko ovládacího ústrojí, zejména horizontálních a šikmých 

exteriérových lamelových žaluzií 

 
(51) E06B 9/322 (2006.01) 

    E06B 9/32 (2006.01) 

(11) 28459 
(21) 2015-30788 

(22) 25.02.2015 

(73) ISOTRA a.s., Opava, CZ 
(54) Nouzové vytahovací zařízení stínících systémů, zejména venkovních 

žaluzií 

 
(51) B60C 27/04 (2006.01) 

(11) 28460 

(21) 2015-30863 
(22) 18.03.2015 

(73) Ing. Petr Gross s.r.o., Milotice nad Bečvou, CZ 

(54) Protiskluzové zařízení pro automobilová kola s diskem uspořádaným u 
vnitřní boční roviny kola 

 

(51) A41D 13/05 (2006.01) 
    A41D 11/00 (2006.01) 

    A41D 15/04 (2006.01) 

    A41D 31/02 (2006.01) 
(11) 28589 

(21) 2015-30826 

(22) 09.03.2015 
(73) Pelán Zdeněk, Třebíč, CZ 

(54) Kluzná zástěrka  

 
(51) F25B 9/04 (2006.01) 

    F28D 7/12 (2006.01) 

(11) 28605 
(21) 2015-31173 

(22) 05.06.2015 

(73) ELTE, s.r.o., Ústí nad Labem, Předlice, CZ 
(54) Nemrznoucí vírová trubice 

 

(51) F23D 14/00 (2006.01) 
    F23D 14/48 (2006.01) 

    F23D 14/58 (2006.01) 

(11) 28673 
(21) 2015-30830 

(22) 09.03.2015 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
    PBS Power Equipment, s.r.o., Třebíč, CZ 

(54) Plynový hořák 
 

(51) B61D 5/06 (2006.01) 

    B61D 5/00 (2006.01) 
(11) 28675 

(21) 2015-30979 

(22) 17.04.2015 
(73) LEGIOS EUROPE AG, Zürich, CH 

(54) Cisternový železniční vůz 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 4 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) E04B 1/82 (2006.01) 

    E04B 1/86 (2006.01) 

(11) 28733 
(21) 2015-31444 

(22) 21.08.2015 

(73) EKOLA group, spol. s r.o., Praha 10 - Malešice, CZ 
(54) Systém akustického obkladu  

 

(51) E04C 2/36 (2006.01) 
    F16S 1/10 (2006.01) 

    B32B 21/04 (2006.01) 

    B32B 21/12 (2006.01) 
    B32B 21/14 (2006.01) 

    B27M 1/08 (2006.01) 
(11) 28817 

(21) 2015-30744 

(22) 17.02.2015 
(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ 

(54) Odlehčený sendvičový materiál na bázi dřeva 

 
(51) F01N 13/10 (2010.01) 

(11) 28859 

(21) 2015-30773 
(22) 23.02.2015 

(73) Nekvapil Petr, Brno - Židlochovice, CZ 

(54) Výfukový systém, zejména pro sportovní motocykly se čtyřdobým 
jednoválcovým motorem 

 

(51) B05B 1/02 (2006.01) 
    B05B 1/30 (2006.01) 

    B60S 1/52 (2006.01) 

    B60S 1/02 (2006.01) 
(11) 28861 

(21) 2015-30840 

(22) 11.03.2015 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec 1, CZ 

(54) Zařízení pro nastavování směru proudu plynu nebo kapaliny z trysky 

 
(51) B66F 19/00 (2006.01) 

(11) 28880 

(21) 2015-30633 
(22) 26.01.2015 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Silový aktuátor 
 

(51) F04D 29/70 (2006.01) 

    F04B 53/00 (2006.01) 
(11) 28923 

(21) 2015-30746 

(22) 17.02.2015 
(73) Pavliš a Hartmann, spol. s r.o., Chvaletice, CZ 

(54) Plovoucí sací koš 

 
(51) F24F 13/06 (2006.01) 

(11) 28924 

(21) 2015-30827 
(22) 09.03.2015 

(73) PŘÍHODA s.r.o., Hlinsko, CZ 

(54) Vzduchotechnická vyústka 
 

(51) B66C 5/00 (2006.01) 

(11) 28990 

(21) 2015-30753 
(22) 18.02.2015 

(73) Koupený Jaroslav Ing., Vysoký Chlumec, CZ 

    Koupený Petr Ing., Kosova Hora, CZ 
(54) Věž pro sněhová děla 

 

(51) F23D 14/00 (2006.01) 
    F23D 14/48 (2006.01) 

    F23D 14/58 (2006.01) 

(11) 28991 
(21) 2015-30831 

(22) 09.03.2015 
(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

    PBS Power Equipment, s.r.o., Třebíč, CZ 

(54) Plynový hořák 
 

(51) C02F 1/52 (2006.01) 

    C02F 1/56 (2006.01) 
    C02F 11/14 (2006.01) 

(11) 29611 

(21) 2016-32358 
(22) 11.06.2015 

(73) Zemědělský výzkum,spol. s r.o., Troubsko, CZ 

    agriKomp Bohemia s.r.o., Střelice, CZ 
(54) Zařízení pro čištění fugátu z bioplynových stanic 

 

(51) B01D 15/08 (2006.01) 
    B01D 15/20 (2006.01) 

    B01D 15/38 (2006.01) 

    B01J 20/282 (2006.01) 
    D01F 9/08 (2006.01) 

    B82Y 30/00 (2011.01) 

    C07K 1/22 (2006.01) 
(11) 29993 

(21) 2016-32646 

(22) 28.01.2015 
(73) Masarykova univerzita, Brno, CZ 

    P A R D A M, s.r.o., Pardubice, CZ 

    Ústav analytické chemie AV ČR, v.v.i., Brno, CZ 
(54) Průtokové zařízení pro selektivní adsorpci a zakoncentrování složek 

kapalného vzorku 

 
(51) A61N 5/067 (2006.01) 

    A61H 39/00 (2006.01) 

(11) 30055 
(21) 2015-30849 

(22) 13.03.2015 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(54) Aplikátor pro terapeutický laser s flexibilními světlovody 

 

(51) A61H 1/02 (2006.01) 
(11) 30414 

(21) 2015-30794 

(22) 26.02.2015 
(73) EMBITRON s.r.o., Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(54) Inteligentní rehabilitační přístroj pro kontinuální pohybovou terapii s 

možnostmi pasivního i kvaziaktivního cvičení končetin 
 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A01K 13/00 (2006.01) 

    A01K 1/035 (2006.01) 
    A01K 29/00 (2006.01) 

(11) 22962 
(21) 2011-24767 

(22) 24.08.2011 

(73) Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i., Praha, CZ 
(54) Drbadlo s pružinou 

 

(51) G01F 23/36 (2006.01) 

(11) 23662 
(21) 2012-25618 

(22) 14.02.2012 
(73) ELEDO s.r.o., Pěnčín, CZ 

(54) Zařízení pro snímání hladiny kapaliny v nádržích 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 5 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) C22C 21/12 (2006.01) 

    C22C 21/16 (2006.01) 

(11) 23669 
(21) 2012-25712 

(22) 06.03.2012 

(73) AERO Vodochody AEROSPACE a.s., Odolena Voda - Dolínek, CZ 
(54) Zpevněná povrchová vrstva bez mikrotrhlin slitiny lehkých kovů 

 

(51) E01D 4/00 (2006.01) 
    E01D 2/00 (2006.01) 

(11) 23709 

(21) 2012-25715 
(22) 07.03.2012 

(73) Stráský, Hustý a partneři s.r.o., Brno, CZ 
(54) Ocelobetonová mostní konstrukce 

 

(51) A61L 2/00 (2006.01) 
    A61L 2/16 (2006.01) 

    A61Q 11/00 (2006.01) 

    A61Q 13/00 (2006.01) 
(11) 23710 

(21) 2012-25729 

(22) 09.03.2012 
(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(54) Antimikrobiální komponenta a její použití 

 
(51) E04B 1/74 (2006.01) 

    E04B 1/80 (2006.01) 

(11) 23713 
(21) 2012-25782 

(22) 19.03.2012 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
(54) Tepelně akumulační modul se systémem kapilárních rohoží a sestava z 

těchto modulů 

 
(51) A23C 21/08 (2006.01) 

    A23J 3/08 (2006.01) 

    A23L 1/0562 (2006.01) 
    A23L 1/22 (2006.01) 

    A23L 27/00 (2016.01) 

    A23L 29/281 (2016.01) 
(11) 23731 

(21) 2012-25672 

(22) 24.02.2012 
(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v. v. i., Praha 15, Hostivař, CZ 

(54) Potravina se zvýšeným obsahem syrovátkových proteinů 

 
(51) A61L 27/58 (2006.01) 

    A61L 27/44 (2006.01) 

    C08L 23/12 (2006.01) 
    C08L 75/04 (2006.01) 

    C08L 39/06 (2006.01) 

    A61F 2/02 (2006.01) 
(11) 23883 

(21) 2012-25724 

(22) 08.03.2012 
(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(54) Polymerní kompozice s ko-kontinuální strukturou, zejména k přípravě 

implantátů se zvýšenou biokompatibilitou 
 

(51) G07F 11/34 (2006.01) 

(11) 23911 
(21) 2012-25621 

(22) 15.02.2012 
(73) APIDOMIA s.r.o., Sentice, CZ 

(54) Zařízení k distribuci a/nebo výdeji medu 

 
(51) B65D 5/62 (2006.01) 

    B65D 25/34 (2006.01) 

(11) 23912 
(21) 2012-25630 

(22) 16.02.2012 

(73) Tiskárna Helbich, a.s., Brno, CZ 
(54) Papírový obal s ochranným prvkem 

 

(51) B65B 35/00 (2006.01) 

    B65B 35/26 (2006.01) 

(11) 23914 
(21) 2012-25827 

(22) 27.03.2012 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 
(54) Zařízení pro zjišťování a dávkování počtu kusů výrobků, zejména 

asymetrických polymerních součástek 

 
(51) B66F 3/08 (2006.01) 

    B66F 3/22 (2006.01) 

(11) 23950 
(21) 2012-25826 

(22) 27.03.2012 
(73) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 

(54) Automobilový zvedák 

 
(51) B05B 13/00 (2006.01) 

    B05B 15/12 (2006.01) 

    B05B 16/80 (2018.01) 
(11) 24043 

(21) 2012-25776 

(22) 16.03.2012 
(73) BSL Industrie a.s., Brno, Černovice, CZ 

(54) Stříkací kabina pro nanášení polymerních kapalných směsí na kovové 

plošné polotovary 
 

(51) A47C 27/05 (2006.01) 

    A47C 27/08 (2006.01) 
(11) 24132 

(21) 2012-25653 

(22) 21.02.2012 
(73) Gumotex, akciová společnost, Břeclav, CZ 

(54) Spací systém 

 
(51) B60R 9/04 (2006.01) 

    B60R 9/048 (2006.01) 

    B60R 9/06 (2006.01) 
(11) 24133 

(21) 2012-25765 

(22) 15.03.2012 
(73) ELSON auto s.r.o., Přerov, Přerov I-Město, CZ 

(54) Tyč automobilového nosiče se stálou pružnou ochranou a krytím kotvicí 

drážky 
 

(51) G09F 21/02 (2006.01) 

    G09F 27/00 (2006.01) 
(11) 24170 

(21) 2012-25703 

(22) 05.03.2012 
(73) Macháč Roman, Praha, CZ 

(54) Mobilní reklamní nosič s obrazovkou 

 
(51) F23B 10/00 (2011.01) 

    F24H 1/00 (2006.01) 

    F23L 9/06 (2006.01) 
    F24B 1/195 (2006.01) 

    F24B 1/19 (2006.01) 

(11) 24337 
(21) 2012-25644 

(22) 20.02.2012 

(73) Cankař Jaroslav, Bělá pod Bezdězem, CZ 
(54) Topeniště pro zplynovací kotel 

 
(51) A01G 7/00 (2006.01) 

    A01C 7/00 (2006.01) 

(11) 24413 
(21) 2012-26619 

(22) 31.08.2012 

(73) Chmelařský institut s.r.o., Žatec, CZ 
    Zemědělský výzkum, spol. s. r. o., Troubsko, CZ 

(54) Směs semen pro trvalé zatravnění chmelnic 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 6 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) A61N 2/04 (2006.01) 

(11) 24468 

(21) 2012-25723 
(22) 08.03.2012 

(73) Hrnčíř Karel, Chomutice, CZ 

(54) Magnetoterapeutický aplikátor 
 

(51) E01D 1/00 (2006.01) 

    E01D 4/00 (2006.01) 
    E01D 11/00 (2006.01) 

    E01D 12/00 (2006.01) 

    E01D 19/00 (2006.01) 
(11) 24734 

(21) 2012-25721 
(22) 08.03.2012 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno - Veveří, CZ 

(54) Variabilní stavebnice mostních konstrukcí 
 

(51) H01B 7/22 (2006.01) 

    H01B 11/10 (2006.01) 
    H01B 3/30 (2006.01) 

(11) 24781 

(21) 2012-26641 
(22) 05.09.2012 

(73) MURAT, s.r.o., Pezinok, SK 

(54) Dálkový celoplastový kabel 
 

(51) A01G 1/08 (2006.01) 

    A01G 9/28 (2018.01) 
(11) 24851 

(21) 2012-27038 

(22) 18.11.2012 
(73) AMISPOL s.r.o., Ústí nad Labem, CZ 

(54) Terénní obrubník 

 

(51) A61F 2/42 (2006.01) 

    A61F 2/30 (2006.01) 

(11) 25733 
(21) 2013-28126 

(22) 05.03.2012 

(73) BEZNOSKA, s. r. o., Kladno, CZ 
    Trtík Lubomír MUDr., Havlíčkův Brod, CZ 

(54) Modulový kloubní implantát 

 
(51) H02B 1/28 (2006.01) 

    H02B 1/26 (2006.01) 

    H02B 1/30 (2006.01) 
    H02G 3/08 (2006.01) 

(11) 26108 
(21) 2013-28301 

(22) 14.02.2012 

(73) ABB OY, Helsinki, FI 
(54) Elektrická ochranná skříňka 

 

(51) B25J 18/06 (2006.01) 
    B25J 18/00 (2006.01) 

    B25J 15/00 (2006.01) 

    B25J 9/00 (2006.01) 
(11) 28084 

(21) 2012-25614 

(22) 13.02.2012 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Manipulační rameno 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-01         

(11) 36399 

(21) 2014-39851 

(22) 12.03.2014 

(54) Lahev 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-01 

(11) 34555 

(21) 2009-37696 
(22) 16.03.2009 

(54) Láhev 

 

(51) 09-01 

(11) 34607 

(21) 2009-37679 
(22) 05.03.2009 

(54) Lahev 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 23-02 

(11) 32410 

(21) 2004-35129 
(22) 20.02.2004 

(54) Umyvadlo 

 

(51) 28-01 

(11) 32415 

(21) 2004-35182 
(22) 15.03.2004 

(54) Kapsle a minitableta 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 7 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 20-02 
(11) 29306 

(21) 1999-31616 

(22) 17.03.1999 
(54) Výdejní stojan na palivo a jeho části 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 304514 
(21) 2012-829 

(73) Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Vestec, CZ 
 

(11) 306629 

(21) 2016-91 
(73) IN-INN s.r.o., Brno, Stránice, CZ 

 

(11) 307078 
(21) 2015-171 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
 

(11) 307146 

(21) 2015-227 
(73) Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Vestec, CZ 

 

 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 30049 

(21) 2016-32885 
(73) DOMKAT, s.r.o., Jihlava, CZ 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 29306 
(21) 1999-31616 

(73) Tokheim Netherlands B.V., 5531 AD Bladel, NL 

 
(11) 36593 

(21) 2015-40320 

(73) Nunzio La Vecchia, CH-6612 Ascona, CH 
 

(11) 36594 

(21) 2015-40321 
(73) Nunzio La Vecchia, CH-6612 Ascona, CH 

 

(11) 36829 
(21) 2015-40390 

(73) Havlík Vladimír, Osnice, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 1 
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-539609 

(540) KLUB CESTOVATELŮ 

 18.02.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-546887 

(540)  

 
 

 23.02.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-548799 

(540) BEST - ŠTĚRBINOVÁ TROUBA 

 01.03.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 1 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-522343 O-522344 O-530789 O-540657 O-541432 O-541433 O-546063 O-546518 O-546519 O-546703 O-546974 O-546975 

O-547403 O-547404 O-548972 O-550132 O-550206 O-550603 O-550717 O-551012 O-551116 O-551195 O-551246 O-551318 

O-551338 O-551346 O-551369 O-551385 O-551409 O-551410 O-551411 O-551412 O-551418 O-551420 O-551424 O-551429 

O-551456 O-551670 O-551680 O-551683 O-551702 O-551716 O-551739 O-551754 O-551760 O-551761 O-551773 O-551813 

O-551818 O-551903 O-551912 O-551913 O-551914 O-551915 O-551916 O-551917 O-551918 O-551919 O-551920 O-551936 

O-551947 O-551978 O-551979 O-551983 O-552024 O-552051 O-552055 O-552073 O-552088 O-552114 O-552115 O-552134 

O-552196 O-552234 O-552306 O-552308 O-552352 O-552355 O-552369 O-552370 O-552374 O-552375 O-552376 O-552381 

O-552411 O-552419 O-552437 O-552444 O-552447 O-552452 O-552468 O-552488 O-552498 O-552555 O-552556 O-552561 

O-552578 O-552591 O-552614 O-552615 O-552620 O-552631 O-552647 O-552650 O-552651 O-552701 O-552713 O-552720 

O-552736 O-552801 O-552806 O-552867 O-552868 O-552879 O-552884 O-552885 O-552899 O-552900 O-552901 O-552902 

O-552918 O-552931 O-552957 O-552965 O-552980 O-553004 O-553007 O-553013 O-553028 O-553040 O-553157 O-553165 

O-553177 O-553179 O-553187 O-553191 O-553192 O-553193 O-553198 O-553206 O-553220 O-553221 O-553222 O-553237 

O-553243 O-553250 O-553254 O-553255 O-553271 O-553272 O-553274 O-553278 O-553279 O-553285 O-553287 O-553289 

O-553292 O-553293 O-553295 O-553296 O-553297 O-553298 O-553299 O-553300 O-553301 O-553302 O-553306 O-553308 

O-553310 O-553311 O-553372 O-553401 O-553418 O-553440 O-553463 O-553511 O-553533 O-553692   

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 2 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-522343 

(220) 15.05.2015 
(320) 15.05.2015 

(511) 16, 21, 25, 29, 32, 33, 35, 39, 40, 41, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

(510) (16) výrobky z papíru, kartónu a lepenky, a to sportovní tiskoviny, letáky, 
časopisy, mapy, kalendáře, pohlednice, fotografie, psací potřeby, papírové, 

lepenkové a plastické obaly, papír a papírenské zboží, lepenka, tiskárenské 
výrobky, reklamní, propagační a informační materiály z papíru a 

plastických hmot, zejména neperiodické a periodické tiskoviny na 

papírových nosičích, slovníky, encyklopedie, průvodce (knihy), knihy, 
obrázkové knihy, knížky (brožované), komiksy, alba na fotografie, 

zeměpisné mapy, silniční mapy, pohlednice a obrazové pohlednice, 

katalogy, pouzdra na pasy, seznamy adres, tištěné jmenovky, časové 
rozvrhy, tištěné jízdní řády, denní kalendáře, noviny, periodika, papírové 

plakáty, brožury s programem, tištěné programy, prospekty, papírové 

ubrousky, plakáty, prezentační a firemní tiskoviny, ceníky a jiné reklamní, 
propagační a informační materiály na papírových nosičích, papírové 

soubory dat, papírové a lepenkové poutače, reklamní tabule a vývěsky, 

billboardy, pohlednice, fotografie a jiná grafická díla, kartografická díla, 
etikety na lahve, obtisky, nálepky, papírové a plastové obálky, sáčky, tašky 

a pytle (z papíru nebo z umělých hmot, vše v rámci této třídy), krabice a 

krabičky, papírové visačky, papírové a plastové obaly a krabice na lahve, 
balicí papír a plastové fólie na balení, papírové tácky a podložky na 

stolování, papírové podložky pod sklenice, lepicí pásky papírové, lepicí 

pásky plastové pro kancelářské a balicí účely, papírové utěrky, ubrousky a 
ubrusy, banketní sukně papírové, diáře, dekorativní, propagační a 

upomínkové předměty z papíru, papírové hmoty a plastu zahrnuté ve třídě 

16, papírový odpad; (21) výrobky ze skla, keramiky a porcelánu spadající 

do třídy 21, jídelní a nápojové soupravy, sklenice a skleničky, džbány a 

džbánky, půllitry, poháry, pohárky a číše, korbele, lahve, nápojové sklo, 

skleněné a keramické nádoby a nádobí, tepelně izolační nádoby (termosky), 
termosky na nápoje, termosky na jídlo, desky na jídelní a nápojové lístky, 

stolní chladicí nádoby náležející do třídy 21, stolní nádoby na led, otvíráky 

na pivo, otvíráky na jiné nápoje, vázy nádobí a náčiní pro domácnost nebo 
kuchyně (nikoliv z drahých kovů, ani postříbřených nebo pozlacených 

kovů), vše v rámci této třídy, koše na odpadky, smetáky, pohárky z papíru 

a z umělých hmot, papírové tácky k použití v domácnosti, utěrky na čistění, 
zásobníky toaletního papíru, plastové tácky a podložky na stolování, 

kelímky papírové, plastové podložky pod sklenice; (25) sportovní oděvy a 

doplňky, sportovní a rekreační oblečení, kalhoty, košile, svetry, bundy, 
dresy a jejich doplňky, sportovní prádlo, termoprádlo, plavky, rukavice, 

čepice, čelenky, šály, ponča, ponožky, návleky, sportovní a rekreační obuv, 

oděvy, obuv a kloboučnické zboží, trička, včetně reklamních, cvičební obuv 
a sportovní obuv, tílka a nátělníky, mikiny, kšiltovky, kšilty, kravaty, 

číšnické zástěry a vesty, uniformy, saka, krátké kalhoty, sukně, noční úbory, 

zimníky, koupací pláště, oblečení do deště, plážové oblečení, horolezecké a 
lezecké oděvy, textilní suvenýry, vše v rámci této třídy; (29) potraviny a 

potravinářské výrobky živočišného původu, ovoce a zelenina a jiné 

zahradní, či obdobné jedlé výrobky připravené pro konzumaci, vše v rámci 

této třídy, mléko a mléčné výrobky, včetně mléčných nápojů, maso, masové 

a uzeninové výrobky, též paštiky a kaviár, spadající do této třídy, ryby, 

drůbež, měkkýši, korýši, zvěřina, konzervované potraviny na bázi výrobků 
ve třídě 29, hotová jídla na bázi masa, ryb, drůbeže, zvěřiny a upravené 

zeleniny, hotové polévky, saláty, vejce, jejich výtažky, náhražky a výrobky 

z nich, jedlé oleje a tuky, zelenina zmrazená, sušená a vařená, ovoce, 
zmrazené, sušené, vařené a kandované, ovocná dřeň, marmelády, hrozinky, 

dárkové potravinové balíky se směsí potravinových produktů spadajících 

do této třídy; (32) piva různých druhů a stupňovitostí, světlá i tmavá, sudová 
i lahvová, piva výčepní, sladová, ležáky a piva přichucovaná, piva speciální, 

jako piva bylinná a bylinková, zázvorová, ovocná, piva nízkoenergetická a 
s nízkým obsahem alkoholu, piva nealkoholická, dietetická piva a nápoje 

(vyjma určených k léčebným účelům), sladina a sladové nápoje míchané a 

lihuprosté, šumivé nápoje na bázi piva s nízkým obsahem alkoholu nebo 

nealkoholická s obsahem ovocných anebo zeleninových šťáv, výtažků a 
výluhů, případně bylin, nápoje kvašené nealkoholické, nealkoholické 

nápoje, zejména limonády, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, též z 

ovocných šťáv a přípravky na jejich výrobu, též s ovocnou šťávou, 
minerální vody a přípravky na její výrobu, přírodní nebo umělé, zejména 

tresti, tablety a prášky, nealkoholické nápoje obsahující kyselinu uhličitou, 

ovocné a zeleninové šťávy a nápoje, proteinové, vitamínové, 
multivitamínové, energetické, iontové, izotonické, též obohacené 

adaptogeny a výživové nápoje, nápoje obohacené vitamíny a/nebo 
minerály, vše nikoliv pro léčebné účely, šerbety, sodovky a stolové vody, 

dietní, iontové a energetické nápoje, pivo, lehká piva a ležáky, též v netekuté 

formě, nealkoholické aperitivy, přípravky nebo příchutě na výrobu nápojů, 
zejména koncentráty a sirupy, ovocné nebo zeleninové šťávy a nápoje z 

ovocných šťáv, džusy a mošty, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny 

nebo minerály, dietní nápoje, tablety a prášky na přípravu šumivých 
nealkoholických nápojů, nealkoholické nápoje s příchutí ovoce nebo 

zeleniny, pramenité vody, stolní vody perlivé i neperlivé, míchané nápoje 

nealkoholické, nápoje z rajčatové šťávy, aperitivy nealkoholické; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv), lihoviny včetně nápojů míchaných a 

mixovaných, likéry a vína (vyjma určených pro lékařské účely), destiláty 

vinné, ovocné, bylinné a zeleninové včetně macerátů a výluhů, destiláty 
ušlechtilé a řezané, vína stolní, jakostní, odrůdová včetně přívlastkových a 

ledových, vína šumivá a perlivá, vína likérová a aromatizovaná, alkoholické 

mošty, alkoholické aperitivy a koktejly, koncentráty k přípravě 
alkoholických nápojů a esence do lihovin, alkoholické nápoje zahrnuté ve 

třídě 33; (35) marketing, propagace a reklama v oblasti sportu, kulturních a 

společenských akcí, propagační, inzertní a reklamní činnost, maloobchodní 
a velkoobchodní služby s výrobky uvedenými výše ve třídách 16, 21, 25, 

29, 32, 33, inzerce, organizování a zajišťování obchodních předváděcích 

akcí výrobků a služeb, obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc, 
poradenství a poskytování konzultací v obchodní činnosti, vytváření 

obchodních a obchodně-informačních sítí, zprostředkování interaktivního 

obchodu pomocí globálních komunikačních sítí (internet) s výrobky 
uvedenými výše ve třídách 16, 21, 25, 29, 32, 33, reklamní a propagační 

činnost, zprostředkování reklamní činnosti, organizování komerčních a 

reklamních výstav, zprostředkování obchodních záležitostí s výrobky 
uvedenými výše ve třídách tříd 16, 21, 25, 29, 32, 33, shromažďování 

různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich přepravy), v rozsahu výrobků 

uvedených výše ve třídách 16, 21, 25, 29, 32, 33, za účelem umožnění 

spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, 

rozšiřování vzorků zboží, obchodní pomoc v oblasti gastronomie, 

restauračních činností a služeb s tím souvisejících, vše v rámci této třídy, 
export a import; (39) organizování sportovních expedic, výletů, turistických 

a poznávacích cest, dopravní služby, provoz lanových drah, horských drah 

a lyžařských vleků, včetně vodních, doprava, zejména silniční, skladování, 
balení, doprava a distribuce zboží, zejména piva, nealkoholických a 

alkoholických nápojů a potravin, doručovací služby, poštovní služby, 

služby kurýrů a doručování pošty, organizace cest a výletů, zabezpečování 
a zprostředkování skladování a balení, provoz skladů, pronájem 

skladovacích kontejnerů a nádob, zprostředkování dopravy a přepravy zboží 

a osob, parkování automobilů, pronájem a půjčovna dopravních prostředků 
vše v rámci této třídy, průvodcovské služby pro turisty, doprava turistů; (40) 

pivovarnictví a sladovnictví, příprava surovin pro výrobu piva, výroba a 

zpracování sladu, výroba, vaření piva různých druhů a stupňovitostí, 
zpracování chmele, ječmene, výroba sladových nápojů, fermentace, výroba 

nealkoholických a alkoholických nápojů, výroba přípravků alkoholických a 

nealkoholických nápojů, odborné informace o zpracování materiálů; (41) 
činnosti společenského, kulturního a sportovního charakteru, organizování 

klubové činnosti, organizace diskoték, plánování a organizování večírků, 

soutěží, kulturních a společenských aktivit, plánování a organizování 
večírků a různých setkání, vše v rámci této třídy, pořádání soutěží krásy, 

zprostředkování služeb sloužících k zábavě a pobavení spadajících do této 
třídy, provozování zařízení sloužícího k zábavě, zejména provozování 

výherních hracích přístrojů, a to i s hraním o peníze, informace o 

možnostech zábavy, zprostředkování provozu nočních klubů, 
zprostředkování provozu her on-line z počítačové sítě, zprostředkování 

demonstrace a výuky pravidel her pro pobavení, též hazardních her, kasina, 

pronájem her, organizování sportovních soustředění zaměřené na hory, 
turistiku, lezení, pěší túry, organizování a vedení kolokvií zaměřených na 

sportovní turistiku, hory, lezení, organizování sportovních soutěží, 

provozování sportovních hřišť, výroba filmů zaměřených na horské sporty 
a turistiku, vydávání knih zaměřených na horské sporty a turistiku, 

pronájem stadionů, služby pro volný čas, on-line elektronické publikování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 3 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

knih a periodik zaměřených na horské sporty a turistiku, obrazové 

zpravodajství, pronájem sportovního vybavení (s výjimkou pro vozidla); 

(43) zajištění stravování a nápojů a dočasné ubytování při sportovních 
akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských akcích, služby 

zajišťující dočasné ubytování, stravování a pitný režim, provozování 

hostinských činností, restaurací, barů, snack barů, cafeterií, motorestů, 
hostinců, hospůdek, pivnic, služby rychlého občerstvení, catering 

(hromadné dodávání hotových jídel, nápojů do restaurací, jídelen, zajištění 

stravování při společenských akcích) a služby spojené s nákupem a 
obstaráváním potravin spadající do této třídy, nápojů a občerstvení, příprava 

jídel, společné stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů 

ke spotřebě, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, provoz automatů pro 
občerstvení, zásobování, služby gastronomie, poskytování 

gastronomických služeb, zprostředkovatelská činnost v oblasti gastronomie 
v rámci služeb restaurací a pivnic, příprava a zhotovování jídel a výrobků 

teplé a studené kuchyně, pořádání hostin, provozování pizzerie, bufetu, 

samoobslužné restaurace, kavárny, zásobovací služby a rozvoz jídla, 
zajištění stravování při společenských akcích, pronajímání společenských a 

jednacích místností a salónků, ubytovací služby, hotelové služby, služby 

zajišťující pronájem jednacích místností, provoz kempů, rezervace pobytů, 
půjčování restauračního zařízení, pořádání pivních a gastronomických 

festivalů, přehlídek a ochutnávek, organizování recepcí a koktejlů se 

zaměřením na pivovarnictví a gastronomii, zásobování restaurací a 
provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, poradenství v oboru 

gastronomie v rámci této třídy pronájem velkých stanů, pronájem 

přenosných budov; (44) zajištění lékařských služeb a péče o hygienu při 
sportovních akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských 

akcích; (45) zajištění právních, bezpečnostních a osobních služeb (v rámci 

této třídy) při sportovních akcích, závodech a soutěžích, kulturních a 
společenských akcích. 

(730) Česká asociace adventure outdoor extreme sport z.s., Příčná 2828/10, 

Opava, Předměstí, 74601, CZ 
 Uher Libor, Palkovice č.p. 158, 73941, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 

Kopřivnice, 74221 

 
 

(210) O-522344 

(220) 15.05.2015 

(320) 15.05.2015 

(511) 16, 21, 25, 29, 32, 33, 35, 39, 40, 41, 43, 44, 45 
(540)  

 
 
(510) (16) výrobky z papíru, kartónu a lepenky, a to sportovní tiskoviny, letáky, 

časopisy, mapy, kalendáře, pohlednice, fotografie, psací potřeby, papírové, 

lepenkové a plastické obaly, papír a papírenské zboží, lepenka, tiskárenské 
výrobky, reklamní, propagační a informační materiály z papíru a 

plastických hmot, zejména neperiodické a periodické tiskoviny na 

papírových nosičích, slovníky, encyklopedie, průvodce (knihy), knihy, 
obrázkové knihy, knížky (brožované), komiksy, alba na fotografie, 

zeměpisné mapy, silniční mapy, pohlednice a obrazové pohlednice, 

katalogy, pouzdra na pasy, seznamy adres, tištěné jmenovky, časové 
rozvrhy, tištěné jízdní řády, denní kalendáře, noviny, periodika, papírové 

plakáty, brožury s programem, tištěné programy, prospekty, papírové 

ubrousky, plakáty, prezentační a firemní tiskoviny, ceníky a jiné reklamní, 
propagační a informační materiály na papírových nosičích, papírové 

soubory dat, papírové a lepenkové poutače, reklamní tabule a vývěsky, 

billboardy, pohlednice, fotografie a jiná grafická díla, kartografická díla, 
etikety na lahve, obtisky, nálepky, papírové a plastové obálky, sáčky, tašky 

a pytle (z papíru nebo z umělých hmot, vše v rámci této třídy), krabice a 

krabičky, papírové visačky, papírové a plastové obaly a krabice na lahve, 
balicí papír a plastové fólie na balení, papírové tácky a podložky na 

stolování, papírové podložky pod sklenice, lepicí pásky papírové, lepicí 
pásky plastové pro kancelářské a balicí účely, papírové utěrky, ubrousky a 

ubrusy, banketní sukně papírové, diáře, dekorativní, propagační a 

upomínkové předměty z papíru, papírové hmoty a plastu zahrnuté ve třídě 
16, papírový odpad; (21) výrobky ze skla, keramiky a porcelánu spadající 

do třídy 21, jídelní a nápojové soupravy, sklenice a skleničky, džbány a 

džbánky, půllitry, poháry, pohárky a číše, korbele, lahve, nápojové sklo, 

skleněné a keramické nádoby a nádobí, tepelně izolační nádoby (termosky), 
termosky na nápoje, termosky na jídlo, desky na jídelní a nápojové lístky, 

stolní chladicí nádoby náležející do třídy 21, stolní nádoby na led, otvíráky 

na pivo, otvíráky na jiné nápoje, vázy nádobí a náčiní pro domácnost nebo 
kuchyně (nikoliv z drahých kovů, ani postříbřených nebo pozlacených 

kovů), vše v rámci této třídy, koše na odpadky, smetáky, pohárky z papíru 

a z umělých hmot, papírové tácky k použití v domácnosti, utěrky na čistění, 
zásobníky toaletního papíru, plastové tácky a podložky na stolování, 

kelímky papírové, plastové podložky pod sklenice; (25) sportovní oděvy a 

doplňky, sportovní a rekreační oblečení, kalhoty, košile, svetry, bundy, 
dresy a jejich doplňky, sportovní prádlo, termoprádlo, plavky, rukavice, 

čepice, čelenky, šály, ponča, ponožky, návleky, sportovní a rekreační obuv, 
oděvy, obuv a kloboučnické zboží, trička, včetně reklamních, cvičební obuv 

a sportovní obuv, tílka a nátělníky, mikiny, kšiltovky, kšilty, kravaty, 

číšnické zástěry a vesty, uniformy, saka, krátké kalhoty, sukně, noční úbory, 
zimníky, koupací pláště, oblečení do deště, plážové oblečení, horolezecké a 

lezecké oděvy, textilní suvenýry, vše v rámci této třídy; (29) potraviny a 

potravinářské výrobky živočišného původu, ovoce a zelenina a jiné 
zahradní, či obdobné jedlé výrobky připravené pro konzumaci, vše v rámci 

této třídy, mléko a mléčné výrobky, včetně mléčných nápojů, maso, masové 

a uzeninové výrobky, též paštiky a kaviár, spadající do této třídy, ryby, 
drůbež, měkkýši, korýši, zvěřina, konzervované potraviny na bázi výrobků 

ve třídě 29, hotová jídla na bázi masa, ryb, drůbeže, zvěřiny a upravené 

zeleniny, hotové polévky, saláty, vejce, jejich výtažky, náhražky a výrobky 
z nich, jedlé oleje a tuky, zelenina zmrazená, sušená a vařená, ovoce, 

zmrazené, sušené, vařené a kandované, ovocná dřeň, marmelády, hrozinky, 

dárkové potravinové balíky se směsí potravinových produktů spadajících 
do této třídy; (32) piva různých druhů a stupňovitostí, světlá i tmavá, sudová 

i lahvová, piva výčepní, sladová, ležáky a piva přichucovaná, piva speciální, 

jako piva bylinná a bylinková, zázvorová, ovocná, piva nízkoenergetická a 
s nízkým obsahem alkoholu, piva nealkoholická, dietetická piva a nápoje 

(vyjma určených k léčebným účelům), sladina a sladové nápoje míchané a 

lihuprosté, šumivé nápoje na bázi piva s nízkým obsahem alkoholu nebo 
nealkoholická s obsahem ovocných anebo zeleninových šťáv, výtažků a 

výluhů, případně bylin, nápoje kvašené nealkoholické, nealkoholické 

nápoje, zejména limonády, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, též z 
ovocných šťáv a přípravky na jejich výrobu, též s ovocnou šťávou, 

minerální vody a přípravky na její výrobu, přírodní nebo umělé, zejména 

tresti, tablety a prášky, nealkoholické nápoje obsahující kyselinu uhličitou, 
ovocné a zeleninové šťávy a nápoje, proteinové, vitamínové, 

multivitamínové, energetické, iontové, izotonické, též obohacené 

adaptogeny a výživové nápoje, nápoje obohacené vitamíny a/nebo 
minerály, vše nikoliv pro léčebné účely, šerbety, sodovky a stolové vody, 

dietní, iontové a energetické nápoje, pivo, lehká piva a ležáky, též v netekuté 

formě, nealkoholické aperitivy, přípravky nebo příchutě na výrobu nápojů, 
zejména koncentráty a sirupy, ovocné nebo zeleninové šťávy a nápoje z 

ovocných šťáv, džusy a mošty, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny 

nebo minerály, dietní nápoje, tablety a prášky na přípravu šumivých 
nealkoholických nápojů, nealkoholické nápoje s příchutí ovoce nebo 

zeleniny, pramenité vody, stolní vody perlivé i neperlivé, míchané nápoje 

nealkoholické, nápoje z rajčatové šťávy, aperitivy nealkoholické; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv), lihoviny včetně nápojů míchaných a 

mixovaných, likéry a vína (vyjma určených pro lékařské účely), destiláty 

vinné, ovocné, bylinné a zeleninové včetně macerátů a výluhů, destiláty 
ušlechtilé a řezané, vína stolní, jakostní, odrůdová včetně přívlastkových a 

ledových, vína šumivá a perlivá, vína likérová a aromatizovaná, alkoholické 

mošty, alkoholické aperitivy a koktejly, koncentráty k přípravě 
alkoholických nápojů a esence do lihovin, alkoholické nápoje zahrnuté ve 

třídě 33; (35) marketing, propagace a reklama v oblasti sportu, kulturních a 

společenských akcí, propagační, inzertní a reklamní činnost, maloobchodní 
a velkoobchodní služby s výrobky uvedenými výše ve třídách 16, 21, 25, 

29, 32, 33, inzerce, organizování a zajišťování obchodních předváděcích 
akcí výrobků a služeb, obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc, 

poradenství a poskytování konzultací v obchodní činnosti, vytváření 

obchodních a obchodně-informačních sítí, zprostředkování interaktivního 
obchodu pomocí globálních komunikačních sítí (internet) s výrobky 

uvedenými výše ve třídách 16, 21, 25, 29, 32, 33, reklamní a propagační 

činnost, zprostředkování reklamní činnosti, organizování komerčních a 
reklamních výstav, zprostředkování obchodních záležitostí s výrobky 

uvedenými výše ve třídách tříd 16, 21, 25, 29, 32, 33, shromažďování 

různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich přepravy), v rozsahu výrobků 
uvedených výše ve třídách 16, 21, 25, 29, 32, 33, za účelem umožnění 

spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, 

rozšiřování vzorků zboží, obchodní pomoc v oblasti gastronomie, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 4 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

restauračních činností a služeb s tím souvisejících, vše v rámci této třídy, 

export a import; (39) organizování sportovních expedic, výletů, turistických 

a poznávacích cest, dopravní služby, provoz lanových drah, horských drah 
a lyžařských vleků, včetně vodních, doprava, zejména silniční, skladování, 

balení, doprava a distribuce zboží, zejména piva, nealkoholických a 

alkoholických nápojů a potravin, doručovací služby, poštovní služby, 
služby kurýrů a doručování pošty, organizace cest a výletů, zabezpečování 

a zprostředkování skladování a balení, provoz skladů, pronájem 

skladovacích kontejnerů a nádob, zprostředkování dopravy a přepravy zboží 
a osob, parkování automobilů, pronájem a půjčovna dopravních prostředků 

vše v rámci této třídy, průvodcovské služby pro turisty, doprava turistů; (40) 

pivovarnictví a sladovnictví, příprava surovin pro výrobu piva, výroba a 
zpracování sladu, výroba, vaření piva různých druhů a stupňovitostí, 

zpracování chmele, ječmene, výroba sladových nápojů, fermentace, výroba 
nealkoholických a alkoholických nápojů, výroba přípravků alkoholických a 

nealkoholických nápojů, odborné informace o zpracování materiálů; (41) 

činnosti společenského, kulturního a sportovního charakteru, organizování 
klubové činnosti, organizace diskoték, plánování a organizování večírků, 

soutěží, kulturních a společenských aktivit, plánování a organizování 

večírků a různých setkání, vše v rámci této třídy, pořádání soutěží krásy, 
zprostředkování služeb sloužících k zábavě a pobavení spadajících do této 

třídy, provozování zařízení sloužícího k zábavě, zejména provozování 

výherních hracích přístrojů, a to i s hraním o peníze, informace o 
možnostech zábavy, zprostředkování provozu nočních klubů, 

zprostředkování provozu her on-line z počítačové sítě, zprostředkování 

demonstrace a výuky pravidel her pro pobavení, též hazardních her, kasina, 
pronájem her, organizování sportovních soustředění zaměřené na hory, 

turistiku, lezení, pěší túry, organizování a vedení kolokvií zaměřených na 

sportovní turistiku, hory, lezení, organizování sportovních soutěží, 
provozování sportovních hřišť, výroba filmů zaměřených na horské sporty 

a turistiku, vydávání knih zaměřených na horské sporty a turistiku, 

pronájem stadionů, služby pro volný čas, on-line elektronické publikování 
knih a periodik zaměřených na horské sporty a turistiku, obrazové 

zpravodajství, pronájem sportovního vybavení (s výjimkou pro vozidla); 

(43) zajištění stravování a nápojů a dočasné ubytování při sportovních 
akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských akcích, služby 

zajišťující dočasné ubytování, stravování a pitný režim, provozování 

hostinských činností, restaurací, barů, snack barů, cafeterií, motorestů, 
hostinců, hospůdek, pivnic, služby rychlého občerstvení, catering 

(hromadné dodávání hotových jídel, nápojů do restaurací, jídelen, zajištění 

stravování při společenských akcích) a služby spojené s nákupem a 
obstaráváním potravin spadající do této třídy, nápojů a občerstvení, příprava 

jídel, společné stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů 

ke spotřebě, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, provoz automatů pro 
občerstvení, zásobování, služby gastronomie, poskytování 

gastronomických služeb, zprostředkovatelská činnost v oblasti gastronomie 

v rámci služeb restaurací a pivnic, příprava a zhotovování jídel a výrobků 
teplé a studené kuchyně, pořádání hostin, provozování pizzerie, bufetu, 

samoobslužné restaurace, kavárny, zásobovací služby a rozvoz jídla, 

zajištění stravování při společenských akcích, pronajímání společenských a 
jednacích místností a salónků, ubytovací služby, hotelové služby, služby 

zajišťující pronájem jednacích místností, provoz kempů, rezervace pobytů, 

půjčování restauračního zařízení, pořádání pivních a gastronomických 
festivalů, přehlídek a ochutnávek, organizování recepcí a koktejlů se 

zaměřením na pivovarnictví a gastronomii, zásobování restaurací a 

provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, poradenství v oboru 
gastronomie v rámci této třídy pronájem velkých stanů, pronájem 

přenosných budov; (44) zajištění lékařských služeb a péče o hygienu při 

sportovních akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských 
akcích; (45) zajištění právních, bezpečnostních a osobních služeb (v rámci 

této třídy) při sportovních akcích, závodech a soutěžích, kulturních a 

společenských akcích. 
(730) Česká asociace adventure outdoor extreme sport z.s., Příčná 2828/10, 

Opava, Předměstí, 74601, CZ 
 Uher Libor, Palkovice č.p. 158, 73941, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 

Kopřivnice, 74221 

 
 

(210) O-530789 

(220) 29.04.2016 

(320) 29.04.2016 
(511) 9, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) software pro správu financí, software pro finančnictví, software pro 

správu státních pokladen; (42) vývoj softwaru pro správu financí, vývoj 

softwaru pro finančnictví, vývoj softwaru pro správu státních pokladen, 
pronájem softwaru pro správu financí, pronájem softwaru pro finančnictví, 

pronájem softwaru pro správu státních pokladen, navrhování informačních 

systémů v oblasti financí. 
(591) Barevná 

(730) PREFIS a.s., Metodova 7, Bratislava, SK 

(740) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 
Švestka, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-540657 

(220) 27.06.2017 

(320) 27.06.2017 
(511) 41 

(540) Sestra sympatie 

(510) (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, pořádání a 

uvádění koncertů, pořádání módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, 

pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání soutěží krásy, 
předvádění živých vystoupení, zábava. 

(730) We Make Media, s.r.o., Italská 1583/24, Praha 2, 12000, CZ 

(740) JUDr. Pavel Ulrych, Letohradská 755/755/50, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-541432 

(220) 04.08.2017 
(320) 04.08.2017 

(511) 16, 18, 25, 28, 35, 41, 43, 44 

(540) FREESTYLE KOLBENKA 

(510) (16) papír, lepenka, papírové pasparty, plakáty, plakáty velké plošné, 
papírové rozetky, papírové visačky, papírové tabule, novoroční přání, 

tužky, letáky, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží, knihy, 

brožury, časopisy, plakáty, formuláře, kalendáře, katalogy, tiskoviny, 
vstupenky, poukazy, pozvánky, programy akcí, prospekty, reklamní 

plakáty, ročenky, tikety, známky, reklamní, propagační a informační 

materiály z papíru a plastických hmot, plastové karty (neelektrické) v rámci 
této třídy; (18) surové kůže, kůže a imitace kůže, aktovky, tašky, kufry, 

cestovní brašny, vaky, batohy a ostatní příruční zavazadla, dámské kabelky, 

náprsní tašky, peněženky a jiná pouzdra z kůže, pásky, opasky, řemeny, 
kožené řemínky, módní doplňky a šperky z kůže; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží, módní doplňky v rámci této třídy; (28) potřeby a nářadí 

pro sport, bojová umění, gymnastiku a posilování v rámci této třídy, 
sportovní a posilovací stroje a zařízení v rámci této třídy; (35) 

velkoobchodní a maloobchodní činnost se zaměřením na výrobky uvedené 

výše ve třídách 16, 18, 25 a 28, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu se zaměřením na výrobky uvedené výše ve třídách 16, 18, 25 a 28, 

komerční využití internetu v oblastech obchodu a nabídky se zaměřením na 

výrobky uvedené výše ve třídách 16, 18, 25 a 28, internetový obchod (e-
shop) se zaměřením na výrobky uvedené výše ve třídách 16, 18, 25 a 28, 

inzertní, propagační služby a komerční informační služby prostřednictvím 

internetu za účelem obchodu se zaměřením na výrobky uvedené výše ve 
třídách 16, 18, 25 a 28, pronájem reklamních ploch třetím osobám, 

zprostředkování pronájmu reklamních ploch, předvádění zboží, reklama on-

line v počítačové síti, rozšiřování vzorků zboží, reklama, marketing; (41) 
vzdělávání, výchova, výuka, sportovní výuka, trénink a instruktáž, služby 

osobních trenérů, trenérské služby v oblasti sportovních aktivit, organizace 

a pořádání kulturních, společenských a vzdělávacích akcí, organizace 
pořádání soutěžních a sportovních akcí, organizace a pořádání školení a 

seminářů, školení o sportovních aktivitách, provozování sportovních a 

rekreačních zařízení, provozování fitness center, pronájem sportovních 
potřeb, služby sportovních areálů, provozování trampolínových hřišť, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 5 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

provozování sjezdovek vnitřních i vnějších, lyžařské školy, konzultace a 

poradenství ohledně cvičení, posilování a zdravého životního stylu; (43) 

restaurační služby a pohostinství, kavárny, bary (služby), služby zajišťující 
stravování a nápoje v rámci této třídy, catering, dočasné ubytování; (44) 

aromaterapie, fyzioterapie, lázeňské služby, parní lázně (služby), lázně 

(veřejné) pro hygienické účely, masáže, služby v oblasti péče o krásu těla a 
ducha. 

(730) Indoor Sport s.r.o., Kolbenova 609/38, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 
Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900 

 
 

(210) O-541433 

(220) 04.08.2017 
(320) 04.08.2017 

(511) 16, 18, 25, 28, 35, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

(510) (16) papír, lepenka, papírové pasparty, plakáty, plakáty velké plošné, 
papírové rozetky, papírové visačky, papírové tabule, novoroční přání, 

tužky, letáky, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží, knihy, 

brožury, časopisy, plakáty, formuláře, kalendáře, katalogy, tiskoviny, 
vstupenky, poukazy, pozvánky, programy akcí, prospekty, reklamní 

plakáty, ročenky, tikety, známky, reklamní, propagační a informační 

materiály z papíru a plastických hmot, plastové karty (neelektrické) v rámci 
této třídy; (18) surové kůže, kůže a imitace kůže, aktovky, tašky, kufry, 

cestovní brašny, vaky, batohy a ostatní příruční zavazadla, dámské kabelky, 

náprsní tašky, peněženky a jiná pouzdra z kůže, pásky, opasky, řemeny, 
kožené řemínky, módní doplňky a šperky z kůže; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží, módní doplňky v rámci této třídy; (28) potřeby a nářadí 

pro sport, bojová umění, gymnastiku a posilování v rámci této třídy, 
sportovní a posilovací stroje a zařízení v rámci této třídy; (35) 

velkoobchodní a maloobchodní činnost se zaměřením na výrobky uvedené 

výše ve třídách 16, 18, 25 a 28, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu se zaměřením na výrobky uvedené výše ve třídách 16, 18, 25 a 28, 

komerční využití internetu v oblastech obchodu a nabídky se zaměřením na 

výrobky uvedené výše ve třídách 16, 18, 25 a 28, internetový obchod (e-
shop) se zaměřením na výrobky uvedené výše ve třídách 16, 18, 25 a 28, 

inzertní, propagační služby a komerční informační služby prostřednictvím 
internetu za účelem obchodu se zaměřením na výrobky uvedené výše ve 

třídách 16, 18, 25 a 28, pronájem reklamních ploch třetím osobám, 

zprostředkování pronájmu reklamních ploch, předvádění zboží, reklama on-
line v počítačové síti, rozšiřování vzorků zboží, reklama, marketing; (41) 

vzdělávání, výchova, výuka, sportovní výuka, trénink a instruktáž, služby 

osobních trenérů, trenérské služby v oblasti sportovních aktivit, organizace 
a pořádání kulturních, společenských a vzdělávacích akcí, organizace 

pořádání soutěžních a sportovních akcí, organizace a pořádání školení a 

seminářů, školení o sportovních aktivitách, provozování sportovních a 
rekreačních zařízení, provozování fitness center, pronájem sportovních 

potřeb, služby sportovních areálů, provozování trampolínových hřišť, 

provozování sjezdovek vnitřních i vnějších, lyžařské školy, konzultace a 
poradenství ohledně cvičení, posilování a zdravého životního stylu; (43) 

restaurační služby a pohostinství, kavárny, bary (služby), služby zajišťující 

stravování a nápoje v rámci této třídy, catering, dočasné ubytování; (44) 

aromaterapie, fyzioterapie, lázeňské služby, parní lázně (služby), lázně 

(veřejné) pro hygienické účely, masáže, služby v oblasti péče o krásu těla a 

ducha. 
(730) Indoor Sport s.r.o., Kolbenova 609/38, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 

Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 
70900 

 
 

(210) O-546063 

(220) 26.02.2018 

(320) 26.02.2018 
(511) 35, 36, 39 

(540) SOCIÁLNÍ AUTOMOBIL 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, pronájem reklamních 

ploch, inzerce a inzertní služby, reklamní agentura; (36) organizování a 

pořádání dobročinných sbírek, shromažďování prostředků na dobročinné 
účely, zajišťování financí pro humanitární projekty, finanční sponzoring, 

charitativní sbírky; (39) charitativní služby, jmenovitě poskytování dopravy 

pro seniory a tělesně postižené. 
(730) KOMPAKT spol. s r.o., Jana Opletala 683/5, Poděbrady, Poděbrady III, 

29001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-546518 

(220) 14.03.2018 

(320) 14.03.2018 
(511) 3, 35 

(540) THE ORDINARY 

(510) (3) kosmetické přípravky pro péči o tělo, výrobky pro péči o pokožku a tělo, 

jmenovitě hydratační přípravky na obličej, hydratační přípravky na tělo, 

kúry proti stárnutí obličeje, přípravky proti stárnutí těla, jmenovitě tělové 
krémy proti stárnutí, pleťové vody, gely, oleje, čisticí přípravky, tělová 

mýdla, peelingy, hydratační přípravky, kosmetické přípravky zlepšující stav 

pokožky, zjemňující přípravky pro péči o pleť a přípravky proti vráskám, 
kúry na ošetření krku, jmenovitě pleťové vody, krémy, gely, oleje, čisticí 

přípravky, peelingy, hydratační přípravky, kosmetické přípravky zlepšující 

stav pokožky, zjemňující přípravky na krk a přípravky proti vráskám na 
krku, kúry na neléčebné ošetření strií, jmenovitě pleťové vody, krémy, gely, 

oleje, čisticí přípravky, peelingy, hydratační přípravky, kosmetické 

přípravky zlepšující stav pokožky, zjemňující přípravky pro péči o pleť a 
přípravky proti vráskám pro ošetření strií, kúry na neléčebné ošetření 

celulitidy, jmenovitě pleťové vody, krémy, gely, oleje, čisticí přípravky, 

hydratační přípravky, přípravky na potlačení celulitidy, kúry na zesvětlení 
a / nebo rozjasnění pleti, jmenovitě pleťové vody, krémy, gely, oleje, čisticí 

přípravky, hydratační přípravky, kosmetické přípravky zlepšující stav 

pokožky pro zesvětlení a rozjasnění pleti, výrobky pro péči o vlasy, 

jmenovitě laky na vlasy, vlasové vody, vlasové kondicionéry a gely na 

vlasy, kosmetika, čisticí přípravky, bělící přípravky a jiné prostředky na 

praní, jmenovitě bělidla na prádlo, prací prášky a vosk na prádlo, čisticí, 
lešticí, odmašťovací a abrazivní přípravky, mýdla, jmenovitě 

antiperspirační mýdla, tělová mýdla, koupelová mýdla a mýdla na ruce, 

éterické oleje, vlasové vody, zubní pasty a jiné přípravky ústní hygieny, 
krémy na obličej a tělové krémy, tělové šampony, šampony, tělové 

hydratační přípravky, kolínské, parfémové vody, parfémy, deodoranty pro 

osobní potřebu; (35) maloobchodní služby v oblasti kosmetiky, výrobků pro 
osobní hygienu, výrobků pro péči o pokožku, obličej i tělo a zkrášlujících 

výrobků, on-line maloobchodní služby v oblasti kosmetiky, výrobků pro 

osobní hygienu, výrobků pro péči o pokožku, obličej a tělo a zkrášlujících 
výrobků. 

(730) Deciem Beauty Group Inc., 517 Richmond St. E., Toronto, Ontario M5A 

1R4, CA 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-546519 

(220) 14.03.2018 

(320) 14.03.2018 

(511) 3, 35 

(540) THE ABNORMAL BEAUTY 

COMPANY 

(510) (3) kosmetické přípravky pro péči o tělo, výrobky pro péči o pokožku a tělo, 
jmenovitě hydratační přípravky na obličej, hydratační přípravky na tělo, 

kúry proti stárnutí obličeje, přípravky proti stárnutí těla, jmenovitě tělové 

krémy proti stárnutí, pleťové vody, gely, oleje, čisticí přípravky, tělová 
mýdla, peelingy, hydratační přípravky, kosmetické přípravky zlepšující stav 

pokožky, zjemňující přípravky pro péči o pleť a přípravky proti vráskám, 

kúry na ošetření krku, jmenovitě pleťové vody, krémy, gely, oleje, čisticí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 6 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přípravky, peelingy, hydratační přípravky, kosmetické přípravky zlepšující 

stav pokožky, zjemňující přípravky na krk a přípravky proti vráskám na 

krku, kúry na neléčebné ošetření strií, jmenovitě pleťové vody, krémy, gely, 
oleje, čisticí přípravky, peelingy, hydratační přípravky, kosmetické 

přípravky zlepšující stav pokožky, zjemňující přípravky pro péči o pleť a 

přípravky proti vráskám pro ošetření strií, kúry na neléčebné ošetření 
celulitidy, jmenovitě pleťové vody, krémy, gely, oleje, čisticí přípravky, 

hydratační přípravky, přípravky na potlačení celulitidy, kúry na zesvětlení 

a / nebo rozjasnění pleti, jmenovitě pleťové vody, krémy, gely, oleje, čisticí 
přípravky, hydratační přípravky, kosmetické přípravky zlepšující stav 

pokožky pro zesvětlení a rozjasnění pleti, výrobky pro péči o vlasy, 

jmenovitě laky na vlasy, vlasové vody, vlasové kondicionéry a gely na 
vlasy, kosmetika, čisticí přípravky, bělící přípravky a jiné prostředky na 

praní, jmenovitě bělidla na prádlo, prací prášky a vosk na prádlo, čisticí, 
lešticí, odmašťovací a abrazivní přípravky, mýdla, jmenovitě 

antiperspirační mýdla, tělová mýdla, koupelová mýdla a mýdla na ruce, 

éterické oleje, vlasové vody, zubní pasty a jiné přípravky ústní hygieny, 
krémy na obličej a tělové krémy, tělové šampony, šampony, tělové 

hydratační přípravky, kolínské, parfémové vody, parfémy, deodoranty pro 

osobní potřebu; (35) maloobchodní služby v oblasti kosmetiky, výrobků pro 
osobní hygienu, výrobků pro péči o pokožku, obličej i tělo a zkrášlujících 

výrobků, on-line maloobchodní služby v oblasti kosmetiky, výrobků pro 

osobní hygienu, výrobků pro péči o pokožku, obličej a tělo a zkrášlujících 
výrobků. 

(730) Deciem Beauty Group Inc., 517 Richmond St. E., Toronto, Ontario M5A 

1R4, CA 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-546703 

(220) 21.03.2018 
(320) 21.03.2018 

(511) 35, 36, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama v oblasti cestovního ruchu a cestování, služby obchodních 
výstav a veletrhů, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, management a administrativní služby, obchodní administrativa, 

obchodní poradenství, vydávání reklamních textů, vydávání reklamních 
materiálů; (36) informace o pojištění, zprostředkování pojištění, 

směnárenské služby a poradenství, pojišťovací služby, finanční služby 

související s cestováním; (39) doprava a přeprava, cestovní kancelář a 
rezervační služby, služby cestovní kanceláře pro zajišťování cest, služby 

cestovních kanceláří týkající se zprostředkování zájezdů, služby pro 

organizování letecké dopravy, poskytování informací o letecké dopravě, 
zajištění letecké, vodní a pozemní dopravy, služby v oblasti leteckého 

cestovního ruchu, organizování a zprostředkování zájezdů, služby průvodců 

a organizování cest a výletů, zprostředkování pronájmu automobilů, 
rezervace pronájmu automobilů; (41) průvodcovské služby, organizování 

výletů pro zábavu, organizování konferencí, výstav a soutěží, služby v 

oblasti sportu a fitness; (43) cestovní kanceláře zajišťující ubytování, služby 
cestovních kanceláří v oblasti rezervace ubytování, služby cestovních 

kanceláří pro rezervování restaurací, hotelové, restaurační služby, hotelové 

rezervační služby poskytované prostřednictvím Internetu, služby agentur 

pro rezervaci hotelového ubytování, poskytování jídla a nápojů, služby v 

oblasti hotelového cateringu, zajišťování hromadného stravování, catering, 

služby hotelových rekreačních středisek, ubytovací služby v rekreačních 
střediscích. 

(591) Barevná 

(730) Pantour s.r.o., Revoluční 763/15, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-546974 

(220) 03.04.2018 

(320) 03.04.2018 
(511) 35, 39, 41 

(540) Open House 

(510) (35) aktualizování reklamních materiálů, marketing, nábor zaměstnanců, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, průzkum veřejného 
mínění, obstarávání předplatného pro třetí osoby, psaní reklamních textů, 

reklama a propagační činnost, vydávání, zasílání, a rozšiřování reklamních, 

náborových a propagačních a inzertních materiálů a textů zákazníkům, 
služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, 

zpracování reklamních textů, pořádání a organizování veletrhů pro 

obchodní a reklamní účely, vyhledávání sponzorů; (39) doprovázení a 
doprava turistů, organizace cestovních zájezdů, turistických prohlídek a 

okružních výletů; (41) činnosti uměleckých agentur, pořádání živých 

vystoupení, filmových a hudebních projekcí, výroba filmů a videí, výroba 
rozhlasových a televizních programů, fotografování, poskytování informací 

o možnostech rekreace, rozptýlení, zábavy, poskytování informací o 

výchově a vzdělávání, klubové služby (výchovně-zábavné), vydávání knih, 
organizování a vedení konferencí, sympozií a kongresů, organizování a 

poskytování koučinků, seminářů a školení, poskytování výuky a vzdělávání, 

obrazové zpravodajství, organizování kulturních, zábavních a vzdělávacích 
výstav a soutěží, plánování a organizování večírků, vydávání a poskytování 

on-line elektronických publikací, knih a časopisů, služby tlumočení, 

tlumočení posunkové řeči, poskytování praktických výcviků, psaní textů 
(jiných než reklamních), půjčování audio zařízení, reportérské služby, 

služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, služby v 

oblasti prodeje vstupenek na zábavné a kulturní akce. 
(730) Open House Praha, z.ú., Bubenečská 347/25, Praha 6, Bubeneč, 16000, 

CZ 

 
 

(210) O-546975 

(220) 03.04.2018 
(320) 03.04.2018 

(511) 9, 16, 35, 39, 41 

(540) Open House Praha 

(510) (9) audiovizuální zařízení pro výuku, kompaktní disky (audio/video), 

počítačový software (nahraný), programy (počítačové), publikace 

(elektronické), software pro počítačové hry; (16) knihy, letáky, mapy, 

noviny, ročenky, tištěné publikace, učební pomůcky, zápisníky, záložky do 

knih; (35) aktualizování reklamních materiálů, marketing, nábor 
zaměstnanců, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

průzkum veřejného mínění, obstarávání předplatného pro třetí osoby, psaní 
reklamních textů, reklama a propagační činnost, vydávání, zasílání, a 

rozšiřování reklamních, náborových a propagačních a inzertních materiálů 

a textů zákazníkům, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, 
styky s veřejností, zpracování reklamních textů, pořádání a organizování 

veletrhů pro obchodní a reklamní účely, vyhledávání sponzorů; (39) 

doprovázení a doprava turistů, organizace cestovních zájezdů, turistických 
prohlídek a okružních výletů; (41) činnosti uměleckých agentur, pořádání 

živých vystoupení, filmových a hudebních projekcí, výroba filmů a videí, 

výroba rozhlasových a televizních programů, fotografování, poskytování 
informací o možnostech rekreace, rozptýlení, zábavy, poskytování 

informací o výchově a vzdělávání, klubové služby (výchovně-zábavné), 

vydávání knih, organizování a vedení konferencí, sympozií a kongresů, 
organizování a poskytování koučinků, seminářů a školení, poskytování 

výuky a vzdělávání, obrazové zpravodajství, organizování kulturních, 

zábavních a vzdělávacích výstav a soutěží, plánování a organizování 

večírků, vydávání a poskytování online elektronických publikací, knih a 

časopisů, služby tlumočení, tlumočení posunkové řeči, poskytování 
praktických výcviků, psaní textů (jiných než reklamních), půjčování audio 

zařízení, reportérské služby, služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro 

reklamní účely, služby v oblasti prodeje vstupenek na zábavné a kulturní 
akce. 

(730) Open House Praha, z.ú., Bubenečská 347/25, Praha 6, Bubeneč, 16000, 

CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 7 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-547403 

(220) 18.04.2018 

(320) 18.04.2018 
(511) 29 

(540) Tesco Finest Královský salám 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, klobásy, salámy, párky, 

uzeniny, šunka. 

(730) Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10, Vršovice, 10000, 
CZ 

(740) advokátní kancelář Šrubař & Partners, Mgr. Luděk Šrubař, Hanusova 

1537/1, Praha 4, Michle, 14000 

 
 

(210) O-547404 

(220) 18.04.2018 

(320) 18.04.2018 

(511) 29 

(540) Tesco Finest Gurmánský salám 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, klobásy, salámy, párky, 
uzeniny, šunka. 

(730) Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10, Vršovice, 10000, 

CZ 
(740) advokátní kancelář Šrubař & Partners, Mgr. Luděk Šrubař, Hanusova 

1537/1, Praha 4, Michle, 14000 

 
 

(210) O-548972 

(220) 27.06.2018 

(320) 27.06.2018 
(511) 9, 16, 35 

(540)  

 
 
(510) (9) elektronické tiskoviny a časopisy; (16) tiskoviny, časopisy; (35) prodej 

a online prodej tiskovin a časopisů. 

(730) Časopisy pro volný čas s.r.o., Táborská 979/5, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 152/14, Praha 4, 

14700 

 
 

(210) O-550132 

(220) 23.11.2018 
(320) 23.11.2018 

(511) 16, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) záznamy a informace na papírových nosičích, tiskárenské výrobky, 
periodický a neperiodický tisk, tiskoviny, časopisy, reklamní, propagační a 

užitkové výrobky z papíru, fotografie, letáky, brožury, billboardy (plakáty) 

papírové a plastové tašky, tužky, vše spadající do této třídy; (38) šíření 
informací prostřednictvím veřejných datových sítí, a to Internet; (41) 

organizování politických akcí a konferencí, pořádání besed a odborných 

přednášek (školení), nakladatelství a vydavatelství. 
(591) Barevná 

(730) Koudelka Pavel Mgr., Údolní 541/17, Liberec, 46001, CZ 

 Linhart Matěj, Kašparova 51, Liberec - Vesec, 46312, CZ 
 Kocumová Zuzana Bc., Sosnová 466, Liberec, 46001, CZ 

(740) Bc. Zuzana Kocumová, Sosnová 466, Liberec, 46001 

 
 

(210) O-550206 

(220) 03.09.2018 

(320) 03.09.2018 
(511) 25 

(540) Jäger 

(510) (25) rukavice (oděvy), rukávníky (oděvy), roláky (oděvy), pyžamové 

kalhoty, pyžama, punčochové zboží, punčochy a ponožky, punčochové 

ponožky, punčocháče (punčochové kalhoty), punčochy absorbující pot, 
pulovry (oděvy), prstové ponožky, prádlo spodní (proti pocení), ponožky 

do obuvi, ponožky ke kotníkům, ponožky na spaní, ponožky pohlcující pot, 

ponožky pro kojence a batolata, ponožky zabraňující pocení, podvlékací 
košilky, podvlékačky (dlouhé spodky), polokošile, ponča, podvazkové 

pásy, podvazky, podvazky k ponožkám, podvazky na ponožky, podvazky 

na punčochy, podvazky pro nevěsty, podkolenky, podprsenky, podprsenky 
bez ramínek, pletené spodní prádlo, pánské podvazkové pásy, pánské 

podvazky, pánské ponožky, pánské spodní prádlo, pánské trenýrky, 

boxerky, ovinovačky a kamaše, palčáky (rukavice), ohřívače krku 
(nákrčníky), oteplovací kalhoty, oteplovací oděvy, overaly, noční úbory pro 

těhotné ženy a čerstvé maminky, noční kabátky, noční košile, negližé, 

nákrčníky (dámské kukly), nánožníky, ne elektricky vyhřívané, nátělníky, 
návleky na kolena (oděvy), návleky na nohy, návleky na ruce (oděvy), 

multifunkční šátky (šály), legíny, kšandy, kukly, korzety, šněrovačky, 

košile a spodničky (košilky), kombiné (spodní prádlo), kalhotky, kalhotky 
s nohavičkou (spodní prádlo), jemné podprsenky bez kostic, jednodílné 

oděvy pro kojence a batolata, funkční spodní prádlo, spodní díly oděvu, 

vrchní díly oděvu, flísové oděvy, dětské spodní prádlo, dlouhé spodní 
prádlo, domácí oděvy, domácí župany, dětské kalhotky (spodní prádlo), 

dámské podvlékací kalhoty, čepice (pokrývky hlavy), chrániče uší (proti 

chladu, jako pokrývka hlavy), body (spodní prádlo), bolerka. 
(730) VITAPUR spol. s r.o., Nová 856, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001, CZ 

 
 

(210) O-550603 

(220) 20.09.2018 

(320) 20.09.2018 
(511) 32 

(540) ANDY WARHOL Pop Art Lager Beer 

(510) (32) esence na výrobu nealkoholických nápojů, chmelové výtažky pro 

výrobu piva, izotonické nápoje, koktejly na bázi piva, kvas (nealkoholický 

nápoj), limonády, minerální vody (nápoje), mošty, nápoje na bázi rýže (jiné 

než náhražky mléka), nápoje na bázi sóji (jiné než náhražky mléka), nápoje 

pro sportovce obohacené proteiny, nápoje ze syrovátky, nealkoholické 

aperitivy, nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje, nealkoholické 
nápoje z ovocných šťáv, nealkoholický cidr, ovocné šťávy, perlivé vody, 

pivní mladina, pivo, sirupy pro přípravu limonád, sirupy pro přípravu 

nápojů, sladina, sladové pivo, sodová voda, stolní vody, vody (nápoje), 
zázvorové pivo, zeleninové šťávy (nápoje). 

(730) Minár Miloš PaedDr., Hosťovce 164, 951 91 Hosťovce, SK 

 Miklánková Zlata, Dr. Horákové 47/II, Poděbrady, 29001, CZ 
(740) Zlata Miklánková, Dr. Horákové 47/II, Poděbrady, 29001 

 
 

(210) O-550717 

(220) 26.09.2018 

(320) 26.09.2018 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) podpora rozvoje jakosti výrobků, služeb a života formou propagace, 

organizace odborných kontaktů a spolupráce s jinými organizacemi; (41) 
pořádání konferencí, seminářů a jiných shromáždění, výchova a vzdělávání 

k jakosti, vydávání odborné literatury; (42) projektování, provádění 

expertiz, poradenství a konzultace v oblasti jakosti výrobků a služeb. 
(730) Česká společnost pro jakost, z.s., Novotného lávka 200/5, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 8 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 

Kopřivnice, 74221 

 
 

(210) O-551012 

(220) 09.10.2018 
(320) 09.10.2018 

(511) 9, 14, 16, 18, 21, 25, 26, 28, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) animované filmy, aplikace na mobilní telefony a tablety (stahovatelné), 
magnety, optické datové nosiče, podložky pod myš, pouzdra na brýle, 

powerbanky, pravítka (nástroje pro měření), světelné reklamy, světelné 
značení, USB flash disky; (14) klíčenky (dělené kroužky s ozdobou nebo 

jako přívěsek) v rámci této třídy, přívěsky ke kroužkům na klíče v rámci 

této třídy; (16) propagační, prezentační a užitkové výrobky z papíru, mimo 
jiné adresní razítka, balicí papír, barevné litografie, billboardy, blahopřáni, 

bloky (kancelářské potřeby), bloky na kreslení, brožury, CLV (city light) v 

rámci této třídy, časopisy (periodika), desky na dokumenty (kancelářské 
potřeby), dopisní papír, formuláře (tištěné), fotografie (tištěné), fotorytiny, 

grafické reprodukce, grafické tisky, hlavičkový papír, chromolitografie, 

kalendáře, kancelářské desky, kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 
karty v rámci této třídy, katalogy, knihy, komiksy (knihy), krabice z papíru 

nebo lepenky, kroužkové bloky, kroužkové zápisníky, křivítka, lepicí pásky 

(potištěné) pro kancelářské potřeby, lepty, letáky, lístky (vstupenky), 
litografie, malby (obrazy) zarámované i nezarámované, manuály (návody), 

mapy v rámci této třídy, nástroje na psaní, nástroje na rýsování a kreslení, 

nože na papír (otevírače na dopisy), obálky (papírnické zboží), obaly 
(papírnické zboží), obrazy, obtisky, odborné publikace, olejotisky, 

oznámení (papírnické zboží), papírnické zboží, papírové bannery, papírové 

lepicí pásky (kancelářské potřeby), papírové podtácky, papírové suvenýry, 
pečeti (razítka), pera (kancelářské potřeby), periodika, plakáty, plány v 

rámci této třídy,  pohlednice, poštovní známky, potřeby pro rýsováni a 

kreslení, pouzdra na psací potřeby (papírnické zboží), prospekty, přebaly 
(pásky) na publikace, psací potřeby, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, 

roll-upy v rámci této třídy, samolepky, tiskoviny, tištěné publikace, visačky 

na jmenovky (kancelářské potřeby, záložky do knih, zápisníky; (18) batohy, 
deštníky, klíčenky, nákupní tašky, obaly na deštníky, pouzdra na platební 

karty, pouzdra na vizitky, slunečníky, tašky, vizitkáře, vizitkovníky; (21) 

skleněné, porcelánové a kameninové zboží například hrnky, lahve na pití, 
skleničky, podtácky ne papírové nebo textilní; (25) oděvy například 

pokrývky hlavy (čepice, kšiltovky), pláštěnky proti dešti, šátky a šály, 

trička, mikiny; (26) placky (odznaky na oděvy ne z drahých kovů) v rámci 
této třídy; (28) hrací karty a hry například pexeso, a podobně, 

architektonické modely (hračky), stavebnice (hračky), stavebnice modelů 

(hračky); (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, skrze, zajišťování 
public relations, tvorba a aplikace komunikačních strategií, organizování 

stálých expozicí a výstav, pronájem reklamních ploch, reklama on-line v 

počítačové síti, direct mailing, průvodcovská činnost v oblasti cestovního 
ruchu, propagace například aplikace na mobilní telefony, cílené zasílání 

reklamních materiálů, cílený marketing, fakturace, grafická úprava pro 

reklamní účely, marketing, návrh reklamních materiálů, online inzerce v 
počítačové šiti, propagace, reklama, styk s veřejností, šíření reklamních 

materiálů, venkovní reklama, vylepování plakátů, výroba propagačních a 

vzdělávacích filmů, zpracování textu; (41) pomoc, poradenství a konzultace 
v oblasti kultury, výchovy a vzdělání například filmové projekce, informace 

o vzdělávání, kulturní, vzdělávací a zábavní služby, online vydávání 

elektronických knih a časopisů, pořádání a vedení konferencí, pořádání a 
vedení prohlídek, pořádání a vedení vzdělávacích akcí, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů 

(školení), pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání 
stálých expozic a výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 
poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím videa na 

objednávku, poskytování televizních programů bez možnosti stažení 

prostřednictvím videa na objednávku, poskytování videí online bez 
možnosti stažení, průvodcovské služby, přednášky, psaní textů, školní 

vzdělávání, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, výuka, 

vzdělávací služby, pořádání kulturních a společenských akcí, organizování 

prohlídek, organizování doprovodných kulturních programů, vydavatelská 
činnost, vydavatelství elektronických nosičů zvukových a zvukové 

obrazových záznamů a jejich rozmnoženin, webové stránky. 

(591) Barevná 
(730) Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

 
 

(210) O-551116 

(220) 15.10.2018 
(320) 15.10.2018 

(511) 32 

(540)  

 
 
(510) (32) práškové šumivé nealkoholické nápoje. 

(591) Barevná 

(730) KAMO s.r.o., č. p. 702, Boršice, 68709, CZ 
(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-551195 

(220) 17.10.2018 

(320) 17.10.2018 
(511) 41, 44, 45 

(540)  

 
 

(510) (41) poskytování zábavy ve formě filmových klipů prostřednictvím 

webových stránek, poskytování zařízení pro filmy, zábavná představení, 
hry, hudbu nebo vzdělávací školení, poskytování video zábavy 

prostřednictvím webových stránek, psaní blogů, psaní filmových scénářů, 

psaní projevů pro nereklamní účely, psaní scénářů, psaní a publikování 
textů, s výjimkou reklamních, elektronické publikování, lékařské 

vzdělávání, akademie (vzdělávání), dálkové vzdělávání, korespondenční 

kursy, korespondenční školy, organizování sympozií zaměřených na 
školení, organizování webinářů, poradenství v oblasti školení a dalšího 

vzdělávání, pořádání a vedení seminářů a pracovních setkání (školení), 
pořádání konferencí vztahujících se ke školení, poskytování informací o 

výuce, výcviku a školeních, poskytování školení a vzdělání, školení a 

vzdělávání, vydávání dokumentů v oboru školení, vědy, veřejného práva a 
sociálních věcí, vydávání webových časopisů, výroba učebních materiálů 

distribuovaných na profesních kurzech, výroba učebních materiálů 

distribuovaných na profesních přednáškách, výroba učebních materiálů 
distribuovaných na profesních seminářích, výroba videopásek pro firemní 

použití při vzdělávacích školeních v oblasti managementu; (44) alternativní 

medicína, služby v oblasti alternativní medicíny, meditace (služby), 
muzikoterapie pro fyzické, psychologické a poznávací účely, individuální 

lékařské konzultační služby poskytované pacientům, kliniky (lékařské), 

služby zdravotnických klinik (lékařské), konzultační služby týkající se 
lékařské zdravotní péče, lékařské a zdravotnické služby týkající se DNA, 

genetiky a genetického testování, lékařské diagnostické služby (testování a 

analýzy), lékařské informace, lékařské lázeňské služby, lékařské 
poradenské služby, lékařské služby, poskytování lékařské pomoci, 

poskytování zpráv o lékařském vyšetření osob, provádění studií spánku pro 

účely lékařské diagnostiky nebo léčby, služby poskytované psychology, 
testy osobnosti pro psychologické účely; (45) školení (duchovní), duchovní 

vedení, duchovní poradenství, poradenství týkající se duchovního vedení. 

(730) TONIE s.r.o., Nový Zlíchov č. ev. 53, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 9 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-551246 

(220) 19.10.2018 

(320) 19.10.2018 

(511) 9, 35, 38, 41, 44 
(540)  

 
 
(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 
zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace a hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná komunikační 
zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace na nosičích a 

ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 
zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, 

elektronická zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální 

přístroje a zařízení, přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektronická 
navigační zařízení, obaly a pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční 

brýle, pouzdra na brýle, dekorační magnety, podložky pod myš 

(příslušenství počítačů); (35) propagační činnost v oblasti zdravotní péče, 
prevence nemocí a zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti 

zejména v oblasti zdravotnictví; (38) televizní vysílání a přenosy, 

audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos digitálních 
dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými prostředky, 

bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, provozování 

vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce dat nebo 
audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě nebo 

internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a 

videomateriálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti on-

line komunikace, přenos interaktivního zábavního software, přenos zpráv 

prostřednictvím elektronických médií, informační služby týkající se 
televizního vysílání; (41) zábava, vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a 

kulturní aktivity, výroba rozhlasových a televizních pořadů, filmová 

produkce, výroba audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, 
videoprodukce a fotografování, služby televizního studia, filmová studia, 

televizní zábava, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a půjčování 

filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, organizování a 
pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, organizování 

her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní představení, 

internetové hry (bez možnosti stažení), televizní zpravodajství, reportérské 
služby, on-line publikování, poskytování elektronických publikací, 

zpravodajské programy (služby), nakladatelství a vydavatelství, ediční 

činnost, informace o zábavě; (44) lékařské služby, poskytování ambulantní 
a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, RTG vyšetření, 

angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro 

lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování intenzivní péče, 
provádění anestézií, rehabilitační služby, zdravotní koupele, fyzioterapie, 

lékařské poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz 

krevní banky, provoz banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, 
provozování rychlé záchranné služby, provozování klinické laboratoře, 

hematologie, onkologie, radioterapie, transplantační a replantační centrum. 

(591) Barevná 
(730) MAPOm s.r.o., Olomoucká 3896/114, Prostějov, 79601, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-551318 

(220) 23.10.2018 

(320) 23.10.2018 
(511) 10, 18, 24, 25, 35 

(540)  

 
 

(510) (10) ortopedická obuv, sportovní, městská a domácí ortopedická obuv a 

pantofle, ortopedické a pohybové pomůcky, ortopedické podešve, vložky a 
podrážky, ortopedické podpěry pro chodidla, podpěry pro prsty, 

podpatěnky, korektory a separátory, polštářky k úlevě prstů, ortopedické 

pomůcky ke korekci, protetické vložky a stélky obuvi; (18) kůže a její 
imitace, kožené výrobky dárkové, upomínkové, reklamní a dekorační, 

zvířecí kůže, usně, aktovky, aktovky diplomatky, kabelky, kufry, kufry 

cestovní, kufříky diplomatické, kufříky na doklady, kufříky na toaletní 

potřeby, kufříky, mošny, náprsní tašky, neceséry cestovní (kožená 

galanterie), obaly na oděvy (cestovní), peněženky, pouzdra na klíče, 

pouzdra na kreditní karty, pouzdra na navštívenky, karty a průkazy, 
vizitkáře, sáčky (pytle) jako obaly (kožené -), schránky kožené nebo z 

kožené lepenky, cestovní tašky, sportovní tašky, batohy, deštníky, 

slunečníky, tašky a pokrývky pro zvířata, oblečky pro domácí zvířata, 
obojky pro zvířata, ohlávky, kožené šňůry a vodítka, popruhy pro nošení 

kojenců, náhubky, popruhy kožené, kožené pásky, kožešiny, odpad z kůže, 

vaky a tašky na obuv, vaky na oděvy; (24) látky, textilie, textilní výrobky a 
náhradní součásti pro textilní výrobky, potahy a povlaky na nábytek, textilní 

štítky, závěsy na stěnu, prádlo pro domácnost (nikoliv osobní), kuchyňský 

textil a stolní prádlo, ložní prádlo a přikrývky, koupelnový textil, tkaniny a 
textilie pro výrobu oděvů, punčochového zboží a kusového textilu, ložního 

prádla, ručníky, utěrky, povlečení, prostěradla, přehozy, potahy, závěsy, 

záclony, předložky, ubrusy, prostírání, kapesníky, šatovky, textilní prapory, 
textilní praporce, textilní praporky, skládané rolety, textilní materiály na 

výrobu žaluzií, nábytkové, ložní a stolní tkaniny, jutové textilie, textilie 

netkané, textilie pro obuv, textilie vlněné, textilie ze syntetických materiálů 
(náhražkové tkaniny), tkaniny, tkaniny elastické, tkaniny hedvábné pro 

potisk vzorů, tkaniny k textilnímu užití, tkaniny konopné, tkaniny lněné, 

tkaniny pro luxusní prádlo, tyl, úplet, žerzej (tkaniny), ložní prádlo z papíru, 
povlečení a ochranné povlaky na lůžkoviny z papíru; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží, sportovní obuv, atletická obuv, běžecká obuv, dámská, 

pánská a dětská obuv, domácí obuv, vycházková obuv, volnočasová obuv, 
společenská obuv, gumová obuv, holiny a jezdecké boty, koupací obuv a 

pantofle a nazouváky, letní obuv a sandály, plážová a plátěná obuv, žabky, 
obuv na jedno použití, mokasíny, tenisky, zimní boty, pracovní obuv, 

turistická a trekkingová obuv, městská obuv, podpatky a podrážky k obuvi, 

výztuže obuvi, podešve, pánské, dámské a dětské prádlo, konfekce, pánské, 
dámské a dětské oděvy, společenské oblečení (obleky), saka, kalhoty, 

bundy, košile, obleky, sukně, pláště, kostýmy, blůzy, trička, spodní prádlo, 

pyžama, noční košile, plavky, plážové oblečení, zástěry, župany, oděvy pro 
volný čas, sportovní oblečení, pracovní kombinézy, spodničky, ponožky, 

podkolenky, punčochy, punčochové kalhoty, podvazky, podvazky k 

ponožkám, podvazky na punčochy, klobouky, čepice, čapky, barety, 
čelenky, šály, šátky, vázanky, motýlky, opasky, pláštěnky, ponča, psí dečky 

(nízké kamaše), rukavice, rukávníky; (35) maloobchodní a velkoobchodní 

služby, dodavatelské služby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), 
zprostředkování interaktivního obchodu pomocí globálních komunikačních 

sítí (internet), shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich 

přepravy) za účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli 

pohodlně prohlížet a nakupovat, elektronický obchod prostřednictvím 

internetu (online-shop), to vše s výrobky: chemické výrobky určené pro 

průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 
umělé pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, 

hnojiva pro půdu, hasicí přístroje (složení), prostředky pro kalení a letování 

kovů, chemické výrobky určené ke konzervování potravin, tříslicí 
materiály, lepidla pro průmysl, barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti 

korozi a proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v 

surovém stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, 
přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, 

vlasové vody (lotions), zubní pasty, průmyslové oleje a tuky, mazadla, 
výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva včetně 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 10 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky a knoty, farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 
potravní doplňky pro lidskou spotřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový 

materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 
obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 

materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 

neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 
sejfy, rudy, obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla), spojky a transmisní zařízení (mimo ta, která jsou pro pozemní 

vozidla), zemědělské nástroje (kromě nástrojů poháněných ručně), líhně pro 
vejce, prodejní automaty, nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, 

vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, přístroje a nástroje vědecké, námořní, 
geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 
nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 

zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní 

disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na 
mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, 

počítače, počítačový software, hasicí přístroje, přístroje a nástroje 

chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické 
potřeby, materiály na sešívání ran, přístroje pro osvětlení, topení, výrobu 

páry a pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci a rozvod vody, 

sanitární zařízení, vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo 
vodní, střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, výbušniny, ohňostroje, 

vzácné kovy a jejich slitiny, pozlacené nebo postříbřené výrobky, klenoty, 

bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, 
hudební nástroje, papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 

vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiály pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 
(s výjimkou nábytku), učební a vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů), 

plastické obaly, tiskařské typy, štočky, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, 

slída, polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, 
ohebné trubky nekovové, kůže a její imitace, zvířecí kůže, usně, kufry a 

cestovní tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké 

postroje a sedla, stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové 
pro stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové 

pomníky, nábytek, zrcadla, rámy, dřevěné výrobky, výrobky z přírodních 

materiálů, zejména ze slonoviny, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny a 
jejich náhražek, pomůcky a nádoby pro kuchyň, hřebeny a mycí houby, 

kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, 

drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou 
stavebního skla), sklo, porcelán a majolika, lana, provazy, síťky, stany, 

plachty, plachtoviny, pytle, materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku 

nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových vláken, vlákna pro 
textilní účely, textil a textilní zboží, povlečení, ubrusy, oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a 

očka, poutka (galanterie), špendlíky a jehly, umělé květiny, koberce, 
rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny (s 

výjimkou textilních), hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, vánoční 

ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, káva, čaj, kakao a kávové 

náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo 
a cukrovinky, polevy, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, 

hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, zmrzlina, zrní a 

zemědělské, zahradnické a lesní produkty, živá zvířata, čerstvé ovoce a 
zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, slad, piva, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, alkoholické nápoje 
(s výjimkou piv), tabák, potřeby pro kuřáky a zápalky, inzerce, 

organizování a zajišťování obchodních předváděcích akcí výrobků a služeb, 
obchodní nebo podnikatelské informace, poradenství a poskytování 

konzultací v obchodní činnosti, reklamní a propagační činnost, 

zprostředkování reklamní činnosti, organizování komerčních a reklamních 
výstav, rozšiřování vzorků zboží, obchodní pomoc, správa obchodních 

zájmů třetích osob, vypracování statistických přehledů, poradenství v 

oblasti organizace a ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýza 
trhů, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

direct mailing, on-line reklama v datové komunikační síti, on-line inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost pro obchodní 
a reklamní účely, personální poradenství, export a import. 

(591) Barevná 

(730) EVOLUTION STYLE s.r.o., Cyrilská 508/7, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
 

(210) O-551338 

(220) 24.10.2018 

(320) 24.10.2018 
(511) 3, 5, 30, 32 

(540) Kuc-kuc 

(510) (3) parfumerie, kosmetické přípravky a desodoranty pro osobní potřebu, 

esenciální a éterické oleje, oleje pro kosmetické účely, adstringentní 

přípravky pro kosmetické účely, přísady do koupelí, mýdla všeho druhu, 
voňavky, parfémy, holicí přípravky, kosmetické ubrousky napuštěné 

pleťovými vodami či parfémy, spreje pro osvěžení dechu, opalovací 

přípravky, vonná dřeva, vonné sáčky do prádla, prací prostředky, 
kosmetické barvy, zubní pasty, odstraňovací přípravky pro kosmetické 

barvy, vata pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely; (5) 

bylinné čaje léčebné, léčivé byliny, čaj astmatický, odtučňovací čaje pro 
lékařské účely, čaje léčivé, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, 

drogy pro léčebné účely, fenykl pro lékařské účely, farmaceutické 

přípravky, irský mech (karagen) pro lékařské účely, pastilky pro 
farmaceutické účely, léčivé kořeny, nápoje léčivé, nápoje dietetické 

upravené pro lékařské účely, posilující přípravky pro lékařské účely, tonika 

(léky), vitamínové přípravky, potravní doplňky léčebné i neléčebné, 
vyrobené na bázi směsi bylin, léčivé přípravky z bylin pro regeneraci 

lidského organizmu a relaxaci, léčivé extrakty vyrobené z bylin, léčivé 

bylinné výtažky z pupenů rostlin, diabetické a dietetické nápoje léčebné; 
(30) čaje všeho druhu, včetně jejich směsí ne pro lékařské účely, a to čaje 

sypané, porcované, sáčkované, lisované, instantní a čajové extrakty z ovoce, 

bylin, zeleniny a jiných přírodních produktů, a to kořenů, kůr, přírodní i 
aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů, vlákniny a minerálních látek 

a ochucovacích přípravků, čajové esence přírodní i ochucené, nápoje na 

bázi čaje, výrobky z obilnin, výrobky z mouky, výrobky z rýže, jako chléb, 
housky, pečivo, těsta, těstoviny, pečivo ochucené či neochucené, celozrnné 

extrudované a expandované pečivo ochucené či neochucené, celozrnné 

extrudované a expandované pečivo s polevou nebo bez polevy, jemné 
pečivo, dorty, zákusky, cukroví a cukrovinky, včetně cukrovinek 

arašídových, koláče s náplní, rýže, rýžové koláčky, rýžové chlebíčky, 
rýžová kaše, instantní rýžová kaše, rýžové nudle, trvanlivé potravinářské 

výrobky na bázi rýže a amarantu, obilné vločky či lupínky, potraviny na 

bázi ovsa, pražená kukuřice (popcorn), kukuřičné müsli, kukuřičné vločky, 
škrob a škrobové výrobky jako potrava, nekynutý chléb, knackebrot, 

potravinářské mouky včetně mouky cereální, oplatky, pizzy, suchary, 

sušenky, keksy, krekry, biskvity, medovníky, perníky, pufované pečivo, 
müsli tyčinky, nízkoenergetické tyčinky s vlákninou, tyčinky na bázi zrn s 

ovocem anebo suchými plody s polevou nebo bez ní, žvýkačky ne pro 

lékařské účely, med, chuťové přísady, glukóza pro výživu, přírodní sladidla, 
čokoláda a čokoládové výrobky všech druhů, nápoje čokoládové včetně 

nápojů čokoládových s mlékem, kakao, nápoje kakaové včetně nápojů 

kakaových s mlékem, nápoje kávové včetně nápojů kávových s mlékem, 
pudinky, přísady do nápojů jiné než esence, koření, kořenící směsi, směsi 

koření a bylin, tekuté kořenící přípravky, chilli omáčky, sojové omáčky, 

marinády, zálivky na ochucení, tekutá ochucovadla, studené omáčky 
spadající do této třídy, omáčky, chuťové přísady, směsi v prášku a v pastě 

pro přípravu hotových pokrmů, omáček a šťáv k masům připravených 

především na základě rostlinných surovin (především zeleniny, mouky 
obilovin, luštěnin, koření a bylin) a jejich směsí, zlepšující a přídavné látky 

na kuchyňské použití (zahušťovadla, aromata), káva, kávové esence a 

kávové výtažky, kávové směsi, cikorka, cikorkové směsi, náhražky kávy, 
kávové nápoje a přípravky na výrobu těchto nápojů, zmrzlinové krémy, 

zmrzlina, vodové zmrzliny, mražené cukrovinky, přípravky pro výrobu 

zmrzlin a vodových zmrzlin a mražených cukrovinek, bílý i třtinový cukr a 
výrobky z cukru, modifikace cukru, pevný a tekutý cukr, výrobky studené 

a teplé kuchyně vyrobené převážně z pečiva, rýže nebo těstovin, náležející 

do této třídy, chlebíčky; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, 
včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy, 

koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové 

šťávy (nápoje), mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a 
minerální vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové 

nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu 

nealkoholických nápojů a likérů, obohacené vitamínové nápoje a 
koncentráty, nealkoholické aperitivy a koktejly, soda, tablety pro přípravu 

šumivých nápojů. 

(730) Sonnentor s.r.o., Příhon 943, Čejkovice, 69615, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 11 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-551346 

(220) 24.10.2018 
(320) 24.10.2018 

(511) 36, 37, 39 

(540) AUTO FORTE 

(510) (36) zprostředkování pojištění, zprostředkování nákupu a výkupu vozidel 

všeho druhu, financování vozidel; (37) motorová vozidla (údržba a opravy), 
mytí automobilů, čištění automobilů, leštění a úpravy všeho druhu; (39) 

pronájem, nákup a výkup automobilů. 

(730) AUTO FORTE s.r.o., Masarykovo náměstí 277, Mnichovo Hradiště, 
29501, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-551369 

(220) 25.10.2018 

(320) 25.10.2018 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 
 
(510) (16) prospekty, papírové propagační samolepky, plakáty, letáky, poutače z 

papíru nebo z lepenky, štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule 

reklamní z papíru nebo lepenky, neperiodické i periodické publikace, 
například brožury, časopisy, kalendáře, katalogy, ročenky, knihy, oběžníky, 

zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), komiksy, archy papíru, 

lístky, tiskoviny, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice a jiné propagační a 
informační materiály a upomínkové předměty, spadající do této třídy, jako 

propagační publikace, manuály, noviny, knihařské výrobky, papírové 

podložky pod sklenice, i pivní, papírové ubrousky a ubrusy, obaly na lahve, 
lepenka a kartonážní výrobky, alba, blahopřání i hudební, diagramy, 

fotografie, stojany na fotografie, grafické reprodukce, grafiky, lepty, 

litografie, olejotisky, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, 
portréty, rytiny, psací potřeby, tiskařské typy, štočky, obaly z papíru, 

známky, bloky (papírnické výrobky), dopisní papír, etikety, kromě 

textilních, formuláře, karty a pásky papírové na počítačové programy, 
obálky, poštovní známky, pořadače (kancelářské potřeby), papírnické zboží 

kancelářské, obalové materiály, pouzdra na pera, pouzdra na razítka, 

připínáčky, razítka, seznamy (rejstříky), těžítka, tikety, účetní knihy, 
zápisníky (notesy), krabice lepenkové nebo papírové, obtisky, pásky 

doutníkové, podložky (psací), pouzdra na doklady, praporky, pytlíky jako 

obaly (z papíru nebo umělých hmot), ručníky papírové, papír a výrobky z 
papíru, a to papír pro kopírování, papír balicí, papír voskovaný, filtrační 

papír, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů; (35) propagace a reklama, reklama online, 
online inzerce v počítačové síti, vylepování plakátů, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), produktový marketing, pořádání a 

vedení marketingových propagačních akcí pro třetí osoby, propagace 
výrobků a služeb jiných subjektů prostřednictvím reklamy na internetových 

stránkách, marketingové služby, marketingové poradenství, návrhy 

reklamních a marketingových materiálů, služby navrhování obchodních 
značek (reklama a propagace), televizní reklama, tvorba televizních spotů, 

product placement, sponzoring, plánování marketingových strategií, 

marketingové analýzy a průzkumy, výroba zvukových záznamů k 
marketingovým účelům, šíření reklamních, marketingových a propagačních 

materiálů, psaní reklamních textů, zpracování textů, poskytování 

obchodních informací v oblasti sociálních médií, reklamní a marketingové 
služby poskytované prostřednictvím sociálních médií, poskytování 

marketingových konzultačních služeb v oblasti sociálních médií, tvorba 

reklamních předmětů a reklam, partnerský marketing a propojování klientů 
s ambasadory a partnery; (41) pořádání kulturních, uměleckých a 

vzdělávacích akcí pro děti i dospělé, spojené s prezentací jednotlivých akcí 
a s výstavami těchto akcí, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, organizování kulturních a vzdělávacích akcí, organizace a 

zajišťování seminářů a konferencí, eventů, workshopů, společenských a 
firemních setkání, teambuildingů, roadshow, pořádání společenských plesů, 

gala večeří, koktejlů a zahradních party, včetně jejich odborné přípravy a 

doprovodných akcí (zábavné a kulturní služby), organizování vzdělávacích, 

zábavných, sportovních soutěží nebo soutěží krásy, pořádání sportovních 
závodů, tělesná výchova, provozování a pronájem sportovních zařízení, 

golfových hřišť, stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, 

gymnastický výcvik, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních 
prostředků, vzdělávací a školící činnosti v rámci této třídy, pořádání 

festivalů, hudební produkce v rámci této třídy, služby pro oddech a rekreace, 

informace a pomoc, poradenství a konzultace možností rekreace, rozptýlení, 
zábavy, management turistických destinací, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování živých představení a vystoupení, 

pořádání divadelních představení, provozování kinosálů, koncertní síně, 
provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, 

organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, 
informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní 

výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, 

internátní školy, dětské jesle a školky, prázdninové tábory, náboženská 
výchova, pomoc a poradenství pro volbu povolání, vzdělávací a školicí 

činnosti v rámci této třídy, výstavní a galerijní činnost v rámci této třídy, 

provozování kasin a heren, provozování her on-line (z počítačové sítě), 
noční kluby, karaoke, výchovně-zábavné klubové služby, kluby zdraví, 

cirkusy, drezúra zvířat, provozování zoologických zahrad, půjčování filmů, 

umělecké a módní agentury, estrády, pořádání loterií, organizování plesů, 
plánování a organizování večírků a oslav, předprodej vstupenek, filmová 

tvorba, filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu, nahrávací 

studia, výroba rozhlasových a televizních programů, zpravodajské služby, 
obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a pronájem divadelních a 

jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, půjčování přenosných videokamer, vydávání knih, elektronické 
publikování (DTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on line, 

posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, pořádání a řízení 
pracovních setkání. 

(730) Golf Club Hostivař, z.s., U Golfu 565, Praha 10, Horní Měcholupy, 

10900, CZ 

 
 

(210) O-551385 

(220) 25.10.2018 

(320) 25.10.2018 

(511) 3, 5, 30, 32 

(540) Zakrátko maminkou 

(510) (3) parfumerie, kosmetické přípravky a desodoranty pro osobní potřebu, 
esenciální a éterické oleje, oleje pro kosmetické účely, adstringentní 

přípravky pro kosmetické účely, přísady do koupelí, mýdla všeho druhu, 

voňavky, parfémy, holicí přípravky, kosmetické ubrousky napuštěné 
pleťovými vodami či parfémy, spreje pro osvěžení dechu, opalovací 

přípravky, vonná dřeva, vonné sáčky do prádla, prací prostředky, 

kosmetické barvy, zubní pasty, odstraňovací přípravky pro kosmetické 
barvy, vata pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely; (5) 

bylinné čaje léčebné, léčivé byliny, čaj astmatický, odtučňovací čaje pro 

lékařské účely, čaje léčivé, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, 
drogy pro léčebné účely, fenykl pro lékařské účely, farmaceutické 

přípravky, irský mech (karagen) pro lékařské účely, pastilky pro 

farmaceutické účely, léčivé kořeny, nápoje léčivé, nápoje dietetické 
upravené pro lékařské účely, posilující přípravky pro lékařské účely, tonika 

(léky), vitamínové přípravky, potravní doplňky léčebné i neléčebné, 

vyrobené na bázi směsi bylin, léčivé přípravky z bylin pro regeneraci 
lidského organizmu a relaxaci, léčivé extrakty vyrobené z bylin, léčivé 

bylinné výtažky z pupenů rostlin, diabetické a dietetické nápoje léčebné; 

(30) čaje všeho druhu, včetně jejich směsí ne pro lékařské účely, a to čaje 
sypané, porcované, sáčkované, lisované, instantní a čajové extrakty z ovoce, 

bylin, zeleniny a jiných přírodních produktů, a to kořenů, kůr, přírodní i 

aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů, vlákniny a minerálních látek 
a ochucovacích přípravků, čajové esence přírodní i ochucené, nápoje na 

bázi čaje, výrobky z obilnin, výrobky z mouky, výrobky z rýže, jako chléb, 

housky, pečivo, těsta, těstoviny, pečivo ochucené či neochucené, celozrnné 
extrudované a expandované pečivo ochucené či neochucené, celozrnné 

extrudované a expandované pečivo s polevou nebo bez polevy, jemné 

pečivo, dorty, zákusky, cukroví a cukrovinky, včetně cukrovinek 
arašídových, koláče s náplní, rýže, rýžové koláčky, rýžové chlebíčky, 

rýžová kaše, instantní rýžová kaše, rýžové nudle, trvanlivé potravinářské 

výrobky na bázi rýže a amarantu, obilné vločky či lupínky, potraviny na 
bázi ovsa, pražená kukuřice (popcorn), kukuřičné müsli, kukuřičné vločky, 

škrob a škrobové výrobky jako potrava, nekynutý chléb, knackebrot, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 12 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

potravinářské mouky včetně mouky cereální, oplatky, pizzy, suchary, 

sušenky, keksy, krekry, biskvity, medovníky, perníky, pufované pečivo, 

müsli tyčinky, nízkoenergetické tyčinky s vlákninou, tyčinky na bázi zrn s 
ovocem anebo suchými plody s polevou nebo bez ní, žvýkačky ne pro 

lékařské účely, med, chuťové přísady, glukóza pro výživu, přírodní sladidla, 

čokoláda a čokoládové výrobky všech druhů, nápoje čokoládové včetně 
nápojů čokoládových s mlékem, kakao, nápoje kakaové včetně nápojů 

kakaových s mlékem, nápoje kávové včetně nápojů kávových s mlékem, 

pudinky, přísady do nápojů jiné než esence, koření, kořenící směsi, směsi 
koření a bylin, tekuté kořenící přípravky, chilli omáčky, sojové omáčky, 

marinády, zálivky na ochucení, tekutá ochucovadla, studené omáčky 

spadající do této třídy, omáčky, chuťové přísady, směsi v prášku a v pastě 
pro přípravu hotových pokrmů, omáček a šťáv k masům připravených 

především na základě rostlinných surovin (především zeleniny, mouky 
obilovin, luštěnin, koření a bylin) a jejich směsí, zlepšující a přídavné látky 

na kuchyňské použití (zahušťovadla, aromata), káva, kávové esence a 

kávové výtažky, kávové směsi, cikorka, cikorkové směsi, náhražky kávy, 
kávové nápoje a přípravky na výrobu těchto nápojů, zmrzlinové krémy, 

zmrzlina, vodové zmrzliny, mražené cukrovinky, přípravky pro výrobu 

zmrzlin a vodových zmrzlin a mražených cukrovinek, bílý i třtinový cukr a 
výrobky z cukru, modifikace cukru, pevný a tekutý cukr, výrobky studené 

a teplé kuchyně vyrobené převážně z pečiva, rýže nebo těstovin, náležející 

do této třídy, chlebíčky; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, 
včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy, 

koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové 

šťávy (nápoje), mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a 
minerální vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové 

nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu 

nealkoholických nápojů a likérů, obohacené vitamínové nápoje a 
koncentráty, nealkoholické aperitivy a koktejly, soda, tablety pro přípravu 

šumivých nápojů. 

(730) Sonnentor s.r.o., Příhon 943, Čejkovice, 69615, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-551409 

(220) 26.10.2018 

(320) 26.10.2018 
(511) 5, 30, 32 

(540) NOVOROČNÍ ČAJ 

(510) (5) bylinné čaje léčebné, léčivé byliny, čaj astmatický, odtučňovací čaje pro 

lékařské účely, čaje léčivé, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, 

drogy pro léčebné účely, fenykl pro lékařské účely, farmaceutické 
přípravky, irský mech (karagen) pro lékařské účely, pastilky pro 

farmaceutické účely, léčivé kořeny, nápoje léčivé, nápoje dietetické 

upravené pro lékařské účely, posilující přípravky pro lékařské účely, tonika 
(léky), vitamínové přípravky, potravní doplňky léčebné i neléčebné, 

vyrobené na bázi směsi bylin, léčivé přípravky z bylin pro regeneraci 

lidského organizmu a relaxaci, léčivé extrakty vyrobené z bylin, léčivé 
bylinné výtažky z pupenů rostlin, diabetické a dietetické nápoje léčebné; 

(30) čaje všeho druhu, včetně jejich směsí ne pro lékařské účely, a to čaje 

sypané, porcované, sáčkované, lisované, instantní a čajové extrakty z ovoce, 
bylin, zeleniny a jiných přírodních produktů, a to kořenů, kůr, přírodní i 

aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů, vlákniny a minerálních látek 

a ochucovacích přípravků, čajové esence přírodní i ochucené, nápoje na 
bázi čaje, výrobky z obilnin, výrobky z mouky, výrobky z rýže, jako chléb, 

housky, pečivo, těsta, těstoviny, pečivo ochucené či neochucené, celozrnné 

extrudované a expandované pečivo ochucené či neochucené, celozrnné 
extrudované a expandované pečivo s polevou nebo bez polevy, jemné 

pečivo, dorty, zákusky, cukroví a cukrovinky, včetně cukrovinek 

arašídových, koláče s náplní, rýže, rýžové koláčky, rýžové chlebíčky, 
rýžová kaše, instantní rýžová kaše, rýžové nudle, trvanlivé potravinářské 

výrobky na bázi rýže a amarantu, obilné vločky či lupínky, potraviny na 

bázi ovsa, pražená kukuřice (popcorn), kukuřičné müsli, kukuřičné vločky, 
škrob a škrobové výrobky jako potrava, nekynutý chléb, knackebrot, 

potravinářské mouky včetně mouky cereální, oplatky, pizzy, suchary, 

sušenky, keksy, krekry, biskvity, medovníky, perníky, pufované pečivo, 
müsli tyčinky, nízkoenergetické tyčinky s vlákninou, tyčinky na bázi zrn s 

ovocem anebo suchými plody s polevou nebo bez ní, žvýkačky ne pro 

lékařské účely, med, chuťové přísady, glukóza pro výživu, přírodní sladidla, 
čokoláda a čokoládové výrobky všech druhů, nápoje čokoládové včetně 

nápojů čokoládových s mlékem, kakao, nápoje kakaové včetně nápojů 

kakaových s mlékem, nápoje kávové včetně nápojů kávových s mlékem, 
pudinky, přísady do nápojů jiné než esence, koření, kořenící směsi, směsi 

koření a bylin, tekuté kořenící přípravky, chilli omáčky, sojové omáčky, 

marinády, zálivky na ochucení, tekutá ochucovadla, studené omáčky 

spadající do této třídy, omáčky, chuťové přísady, směsi v prášku a v pastě 

pro přípravu hotových pokrmů, omáček a šťáv k masům připravených 
především na základě rostlinných surovin (především zeleniny, mouky 

obilovin, luštěnin, koření a bylin) a jejich směsí, zlepšující a přídavné látky 

na kuchyňské použití (zahušťovadla, aromata), káva, kávové esence a 
kávové výtažky, kávové směsi, cikorka, cikorkové směsi, náhražky kávy, 

kávové nápoje a přípravky na výrobu těchto nápojů, zmrzlinové krémy, 

zmrzlina, vodové zmrzliny, mražené cukrovinky, přípravky pro výrobu 
zmrzlin a vodových zmrzlin a mražených cukrovinek, bílý i třtinový cukr a 

výrobky z cukru, modifikace cukru, pevný a tekutý cukr, výrobky studené 

a teplé kuchyně vyrobené převážně z pečiva, rýže nebo těstovin, náležející 
do této třídy, chlebíčky; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, 

včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy, 
koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové 

šťávy (nápoje), mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a 

minerální vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové 
nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu 

nealkoholických nápojů a likérů, obohacené vitamínové nápoje a 

koncentráty, nealkoholické aperitivy a koktejly, soda, tablety pro přípravu 
šumivých nápojů. 

(730) Sonnentor s.r.o., Příhon 943, Čejkovice, 69615, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-551410 

(220) 26.10.2018 
(320) 26.10.2018 

(511) 5, 30, 32 

(540) Lehčí než pírko 

(510) (5) bylinné čaje léčebné, léčivé byliny, čaj astmatický, odtučňovací čaje pro 

lékařské účely, čaje léčivé, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, 
drogy pro léčebné účely, fenykl pro lékařské účely, farmaceutické 

přípravky, irský mech (karagen) pro lékařské účely, pastilky pro 

farmaceutické účely, léčivé kořeny, nápoje léčivé, nápoje dietetické 
upravené pro lékařské účely, posilující přípravky pro lékařské účely, tonika 

(léky), vitamínové přípravky, potravní doplňky léčebné i neléčebné, 
vyrobené na bázi směsi bylin, léčivé přípravky z bylin pro regeneraci 

lidského organizmu a relaxaci, léčivé extrakty vyrobené z bylin, léčivé 

bylinné výtažky z pupenů rostlin, diabetické a dietetické nápoje léčebné; 
(30) čaje všeho druhu, včetně jejich směsí ne pro lékařské účely, a to čaje 

sypané, porcované, sáčkované, lisované, instantní a čajové extrakty z ovoce, 

bylin, zeleniny a jiných přírodních produktů, a to kořenů, kůr, přírodní i 
aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů, vlákniny a minerálních látek 

a ochucovacích přípravků, čajové esence přírodní i ochucené, nápoje na 

bázi čaje, výrobky z obilnin, výrobky z mouky, výrobky z rýže, jako chléb, 
housky, pečivo, těsta, těstoviny, pečivo ochucené či neochucené, celozrnné 

extrudované a expandované pečivo ochucené či neochucené, celozrnné 

extrudované a expandované pečivo s polevou nebo bez polevy, jemné 
pečivo, dorty, zákusky, cukroví a cukrovinky, včetně cukrovinek 

arašídových, koláče s náplní, rýže, rýžové koláčky, rýžové chlebíčky, 

rýžová kaše, instantní rýžová kaše, rýžové nudle, trvanlivé potravinářské 
výrobky na bázi rýže a amarantu, obilné vločky či lupínky, potraviny na 

bázi ovsa, pražená kukuřice (popcorn), kukuřičné müsli, kukuřičné vločky, 

škrob a škrobové výrobky jako potrava, nekynutý chléb, knackebrot, 
potravinářské mouky včetně mouky cereální, oplatky, pizzy, suchary, 

sušenky, keksy, krekry, biskvity, medovníky, perníky, pufované pečivo, 

müsli tyčinky, nízkoenergetické tyčinky s vlákninou, tyčinky na bázi zrn s 
ovocem anebo suchými plody s polevou nebo bez ní, žvýkačky ne pro 

lékařské účely, med, chuťové přísady, glukóza pro výživu, přírodní sladidla, 

čokoláda a čokoládové výrobky všech druhů, nápoje čokoládové včetně 
nápojů čokoládových s mlékem, kakao, nápoje kakaové včetně nápojů 

kakaových s mlékem, nápoje kávové včetně nápojů kávových s mlékem, 

pudinky, přísady do nápojů jiné než esence, koření, kořenící směsi, směsi 
koření a bylin, tekuté kořenící přípravky, chilli omáčky, sojové omáčky, 

marinády, zálivky na ochucení, tekutá ochucovadla, studené omáčky 

spadající do této třídy, omáčky, chuťové přísady, směsi v prášku a v pastě 
pro přípravu hotových pokrmů, omáček a šťáv k masům připravených 

především na základě rostlinných surovin (především zeleniny, mouky 

obilovin, luštěnin, koření a bylin) a jejich směsí, zlepšující a přídavné látky 
na kuchyňské použití (zahušťovadla, aromata), káva, kávové esence a 

kávové výtažky, kávové směsi, cikorka, cikorkové směsi, náhražky kávy, 

kávové nápoje a přípravky na výrobu těchto nápojů, zmrzlinové krémy, 
zmrzlina, vodové zmrzliny, mražené cukrovinky, přípravky pro výrobu 

zmrzlin a vodových zmrzlin a mražených cukrovinek, bílý i třtinový cukr a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 13 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výrobky z cukru, modifikace cukru, pevný a tekutý cukr, výrobky studené 

a teplé kuchyně vyrobené převážně z pečiva, rýže nebo těstovin, náležející 

do této třídy, chlebíčky; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, 
včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy, 

koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové 

šťávy (nápoje), mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a 
minerální vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové 

nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu 

nealkoholických nápojů a likérů, obohacené vitamínové nápoje a 
koncentráty, nealkoholické aperitivy a koktejly, soda, tablety pro přípravu 

šumivých nápojů. 

(730) Sonnentor s.r.o., Příhon 943, Čejkovice, 69615, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-551411 

(220) 26.10.2018 

(320) 26.10.2018 
(511) 5, 30, 32 

(540) Šálek úlevy 

(510) (5) bylinné čaje léčebné, léčivé byliny, čaj astmatický, odtučňovací čaje pro 

lékařské účely, čaje léčivé, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, 

drogy pro léčebné účely, fenykl pro lékařské účely, farmaceutické 
přípravky, irský mech (karagen) pro lékařské účely, pastilky pro 

farmaceutické účely, léčivé kořeny, nápoje léčivé, nápoje dietetické 

upravené pro lékařské účely, posilující přípravky pro lékařské účely, tonika 
(léky), vitamínové přípravky, potravní doplňky léčebné i neléčebné, 

vyrobené na bázi směsi bylin, léčivé přípravky z bylin pro regeneraci 

lidského organizmu a relaxaci, léčivé extrakty vyrobené z bylin, léčivé 
bylinné výtažky z pupenů rostlin, diabetické a dietetické nápoje léčebné; 

(30) čaje všeho druhu, včetně jejich směsí ne pro lékařské účely, a to čaje 

sypané, porcované, sáčkované, lisované, instantní a čajové extrakty z ovoce, 
bylin, zeleniny a jiných přírodních produktů, a to kořenů, kůr, přírodní i 

aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů, vlákniny a minerálních látek 

a ochucovacích přípravků, čajové esence přírodní i ochucené, nápoje na 
bázi čaje, výrobky z obilnin, výrobky z mouky, výrobky z rýže, jako chléb, 

housky, pečivo, těsta, těstoviny, pečivo ochucené či neochucené, celozrnné 
extrudované a expandované pečivo ochucené či neochucené, celozrnné 

extrudované a expandované pečivo s polevou nebo bez polevy, jemné 

pečivo, dorty, zákusky, cukroví a cukrovinky, včetně cukrovinek 
arašídových, koláče s náplní, rýže, rýžové koláčky, rýžové chlebíčky, 

rýžová kaše, instantní rýžová kaše, rýžové nudle, trvanlivé potravinářské 

výrobky na bázi rýže a amarantu, obilné vločky či lupínky, potraviny na 
bázi ovsa, pražená kukuřice (popcorn), kukuřičné müsli, kukuřičné vločky, 

škrob a škrobové výrobky jako potrava, nekynutý chléb, knackebrot, 

potravinářské mouky včetně mouky cereální, oplatky, pizzy, suchary, 
sušenky, keksy, krekry, biskvity, medovníky, perníky, pufované pečivo, 

müsli tyčinky, nízkoenergetické tyčinky s vlákninou, tyčinky na bázi zrn s 

ovocem anebo suchými plody s polevou nebo bez ní, žvýkačky ne pro 
lékařské účely, med, chuťové přísady, glukóza pro výživu, přírodní sladidla, 

čokoláda a čokoládové výrobky všech druhů, nápoje čokoládové včetně 

nápojů čokoládových s mlékem, kakao, nápoje kakaové včetně nápojů 
kakaových s mlékem, nápoje kávové včetně nápojů kávových s mlékem, 

pudinky, přísady do nápojů jiné než esence, koření, kořenící směsi, směsi 

koření a bylin, tekuté kořenící přípravky, chilli omáčky, sojové omáčky, 
marinády, zálivky na ochucení, tekutá ochucovadla, studené omáčky 

spadající do této třídy, omáčky, chuťové přísady, směsi v prášku a v pastě 

pro přípravu hotových pokrmů, omáček a šťáv k masům připravených 
především na základě rostlinných surovin (především zeleniny, mouky 

obilovin, luštěnin, koření a bylin) a jejich směsí, zlepšující a přídavné látky 

na kuchyňské použití (zahušťovadla, aromata), káva, kávové esence a 
kávové výtažky, kávové směsi, cikorka, cikorkové směsi, náhražky kávy, 

kávové nápoje a přípravky na výrobu těchto nápojů, zmrzlinové krémy, 

zmrzlina, vodové zmrzliny, mražené cukrovinky, přípravky pro výrobu 
zmrzlin a vodových zmrzlin a mražených cukrovinek, bílý i třtinový cukr a 

výrobky z cukru, modifikace cukru, pevný a tekutý cukr, výrobky studené 

a teplé kuchyně vyrobené převážně z pečiva, rýže nebo těstovin, náležející 
do této třídy, chlebíčky; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, 

včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy, 

koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové 
šťávy (nápoje), mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a 

minerální vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové 

nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu 
nealkoholických nápojů a likérů, obohacené vitamínové nápoje a 

koncentráty, nealkoholické aperitivy a koktejly, soda, tablety pro přípravu 

šumivých nápojů. 

(730) Sonnentor s.r.o., Příhon 943, Čejkovice, 69615, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-551412 

(220) 26.10.2018 

(320) 26.10.2018 
(511) 3, 5, 30, 32 

(540) Ježíškův nebeský 

(510) (3) parfumerie, kosmetické přípravky a desodoranty pro osobní potřebu, 

esenciální a éterické oleje, oleje pro kosmetické účely, adstringentní 

přípravky pro kosmetické účely, přísady do koupelí, mýdla všeho druhu, 
voňavky, parfémy, holicí přípravky, kosmetické ubrousky napuštěné 

pleťovými vodami či parfémy, spreje pro osvěžení dechu, opalovací 

přípravky, vonná dřeva, vonné sáčky do prádla, prací prostředky, 
kosmetické barvy, zubní pasty, odstraňovací přípravky pro kosmetické 

barvy, vata pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely; (5) 

bylinné čaje léčebné, léčivé byliny, čaj astmatický, odtučňovací čaje pro 
lékařské účely, čaje léčivé, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, 

drogy pro léčebné účely, fenykl pro lékařské účely, farmaceutické 

přípravky, irský mech (karagen) pro lékařské účely, pastilky pro 
farmaceutické účely, léčivé kořeny, nápoje léčivé, nápoje dietetické 

upravené pro lékařské účely, posilující přípravky pro lékařské účely, tonika 

(léky), vitamínové přípravky, potravní doplňky léčebné i neléčebné, 
vyrobené na bázi směsi bylin, léčivé přípravky z bylin pro regeneraci 

lidského organizmu a relaxaci, léčivé extrakty vyrobené z bylin, léčivé 

bylinné výtažky z pupenů rostlin, diabetické a dietetické nápoje léčebné; 
(30) čaje všeho druhu, včetně jejich směsí ne pro lékařské účely, a to čaje 

sypané, porcované, sáčkované, lisované, instantní a čajové extrakty z ovoce, 

bylin, zeleniny a jiných přírodních produktů, a to kořenů, kůr, přírodní i 
aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů, vlákniny a minerálních látek 

a ochucovacích přípravků, čajové esence přírodní i ochucené, nápoje na 

bázi čaje, výrobky z obilnin, výrobky z mouky, výrobky z rýže, jako chléb, 
housky, pečivo, těsta, těstoviny, pečivo ochucené či neochucené, celozrnné 

extrudované a expandované pečivo ochucené či neochucené, celozrnné 
extrudované a expandované pečivo s polevou nebo bez polevy, jemné 

pečivo, dorty, zákusky, cukroví a cukrovinky, včetně cukrovinek 

arašídových, koláče s náplní, rýže, rýžové koláčky, rýžové chlebíčky, 
rýžová kaše, instantní rýžová kaše, rýžové nudle, trvanlivé potravinářské 

výrobky na bázi rýže a amarantu, obilné vločky či lupínky, potraviny na 

bázi ovsa, pražená kukuřice (popcorn), kukuřičné müsli, kukuřičné vločky, 
škrob a škrobové výrobky jako potrava, nekynutý chléb, knackebrot, 

potravinářské mouky včetně mouky cereální, oplatky, pizzy, suchary, 

sušenky, keksy, krekry, biskvity, medovníky, perníky, pufované pečivo, 
müsli tyčinky, nízkoenergetické tyčinky s vlákninou, tyčinky na bázi zrn s 

ovocem anebo suchými plody s polevou nebo bez ní, žvýkačky ne pro 

lékařské účely, med, chuťové přísady, glukóza pro výživu, přírodní sladidla, 
čokoláda a čokoládové výrobky všech druhů, nápoje čokoládové včetně 

nápojů čokoládových s mlékem, kakao, nápoje kakaové včetně nápojů 

kakaových s mlékem, nápoje kávové včetně nápojů kávových s mlékem, 
pudinky, přísady do nápojů jiné než esence, koření, kořenící směsi, směsi 

koření a bylin, tekuté kořenící přípravky, chilli omáčky, sojové omáčky, 

marinády, zálivky na ochucení, tekutá ochucovadla, studené omáčky 
spadající do této třídy, omáčky, chuťové přísady, směsi v prášku a v pastě 

pro přípravu hotových pokrmů, omáček a šťáv k masům připravených 

především na základě rostlinných surovin (především zeleniny, mouky 
obilovin, luštěnin, koření a bylin) a jejich směsí, zlepšující a přídavné látky 

na kuchyňské použití (zahušťovadla, aromata), káva, kávové esence a 

kávové výtažky, kávové směsi, cikorka, cikorkové směsi, náhražky kávy, 
kávové nápoje a přípravky na výrobu těchto nápojů, zmrzlinové krémy, 

zmrzlina, vodové zmrzliny, mražené cukrovinky, přípravky pro výrobu 

zmrzlin a vodových zmrzlin a mražených cukrovinek, bílý i třtinový cukr a 
výrobky z cukru, modifikace cukru, pevný a tekutý cukr, výrobky studené 

a teplé kuchyně vyrobené převážně z pečiva, rýže nebo těstovin, náležející 

do této třídy, chlebíčky; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, 
včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy, 

koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové 

šťávy (nápoje), mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a 
minerální vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové 

nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu 

nealkoholických nápojů a likérů, obohacené vitamínové nápoje a 
koncentráty, nealkoholické aperitivy a koktejly, soda, tablety pro přípravu 

šumivých nápojů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 14 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Sonnentor s.r.o., Příhon 943, Čejkovice, 69615, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-551418 

(220) 26.10.2018 
(320) 26.10.2018 

(511) 30, 32 

(540) Ledový džbánek 

(510) (30) čaje všeho druhu, včetně jejich směsí ne pro lékařské účely, a to čaje 

sypané, porcované, sáčkované, lisované, instantní a čajové extrakty z ovoce, 
bylin, zeleniny a jiných přírodních produktů,  a to kořenů, kůr, přírodní i 

aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů, vlákniny a minerálních látek 

a ochucovacích přípravků, čajové esence přírodní i ochucené, nápoje na 
bázi čaje, výrobky z obilnin, výrobky z mouky, výrobky z rýže, jako chléb, 

housky, pečivo, těsta, těstoviny, pečivo ochucené či neochucené, celozrnné 

extrudované a expandované pečivo ochucené či neochucené, celozrnné 
extrudované a expandované pečivo s polevou nebo bez polevy, jemné 

pečivo, dorty, zákusky, cukroví a cukrovinky, včetně cukrovinek 

arašídových, koláče s náplní, rýže, rýžové koláčky, rýžové chlebíčky, 
rýžová kaše, instantní rýžová kaše, rýžové nudle, trvanlivé potravinářské 

výrobky na bázi rýže a amarantu, obilné vločky či lupínky, potraviny na 

bázi ovsa, pražená kukuřice (popcorn), kukuřičné müsli, kukuřičné vločky, 
škrob a škrobové výrobky jako potrava, nekynutý chléb, knackebrot, 

potravinářské mouky včetně mouky cereální, oplatky, pizzy, suchary, 

sušenky, keksy, krekry, biskvity, medovníky, perníky, pufované pečivo, 
müsli tyčinky, nízkoenergetické tyčinky s vlákninou, tyčinky na bázi zrn s 

ovocem anebo suchými plody s polevou nebo bez ní, žvýkačky ne pro 

lékařské účely, med, chuťové přísady, glukóza pro výživu, přírodní sladidla, 
čokoláda a čokoládové výrobky všech druhů, nápoje čokoládové včetně 

nápojů čokoládových s mlékem, kakao, nápoje kakaové včetně nápojů 

kakaových s mlékem, nápoje kávové včetně nápojů kávových s mlékem, 
pudinky, přísady do nápojů jiné než esence, koření, kořenící směsi, směsi 

koření a bylin, tekuté kořenící přípravky, chilli omáčky, sojové omáčky, 

marinády, zálivky na ochucení, tekutá ochucovadla, studené omáčky 
spadající do této třídy, omáčky, chuťové přísady, směsi v prášku a v pastě 

pro přípravu hotových pokrmů, omáček a šťáv k masům připravených 
především na základě rostlinných surovin (především zeleniny, mouky 

obilovin, luštěnin, koření a bylin) a jejich směsí, zlepšující a přídavné látky 

na kuchyňské použití (zahušťovadla, aromata), káva, kávové esence a 
kávové výtažky, kávové směsi, cikorka, cikorkové směsi, náhražky kávy, 

kávové nápoje a přípravky na výrobu těchto nápojů, zmrzlinové krémy, 

zmrzlina, vodové zmrzliny, mražené cukrovinky, přípravky pro výrobu 
zmrzlin a vodových zmrzlin a mražených cukrovinek, bílý i třtinový cukr a 

výrobky z cukru, modifikace cukru, pevný a tekutý cukr, výrobky studené 

a teplé kuchyně vyrobené převážně z pečiva, rýže nebo těstovin, náležející 
do této třídy, chlebíčky; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, 

včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy, 

koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové 
šťávy (nápoje), mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a 

minerální vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové 

nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu 
nealkoholických nápojů a likérů, obohacené vitamínové nápoje a 

koncentráty, nealkoholické aperitivy a koktejly, soda, tablety pro přípravu 

šumivých nápojů. 
(730) Sonnentor s.r.o., Příhon 943, Čejkovice, 69615, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-551420 

(220) 26.10.2018 

(320) 26.10.2018 

(511) 3, 5, 30, 32 

(540) Jablíčko z pece 

(510) (3) parfumerie, kosmetické přípravky a desodoranty pro osobní potřebu, 

esenciální a éterické oleje, oleje pro kosmetické účely, adstringentní 
přípravky pro kosmetické účely, přísady do koupelí, mýdla všeho druhu, 

voňavky, parfémy, holicí přípravky, kosmetické ubrousky napuštěné 

pleťovými vodami či parfémy, spreje pro osvěžení dechu, opalovací 
přípravky, vonná dřeva, vonné sáčky do prádla, prací prostředky, 

kosmetické barvy, zubní pasty, odstraňovací přípravky pro kosmetické 

barvy, vata pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely; (5) 
bylinné čaje léčebné, léčivé byliny, čaj astmatický, odtučňovací čaje pro 

lékařské účely, čaje léčivé, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, 

drogy pro léčebné účely, fenykl pro lékařské účely, farmaceutické 

přípravky, irský mech (karagen) pro lékařské účely, pastilky pro 

farmaceutické účely, léčivé kořeny, nápoje léčivé, nápoje dietetické 
upravené pro lékařské účely, posilující přípravky pro lékařské účely, tonika 

(léky), vitamínové přípravky, potravní doplňky léčebné i neléčebné, 

vyrobené na bázi směsi bylin, léčivé přípravky z bylin pro regeneraci 
lidského organizmu a relaxaci, léčivé extrakty vyrobené z bylin, léčivé 

bylinné výtažky z pupenů rostlin, diabetické a dietetické nápoje léčebné; 

(30) čaje všeho druhu, včetně jejich směsí ne pro lékařské účely, a to čaje 
sypané, porcované, sáčkované, lisované, instantní a čajové extrakty z ovoce, 

bylin, zeleniny a jiných přírodních produktů, a to kořenů, kůr, přírodní i 

aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů, vlákniny a minerálních látek 
a ochucovacích přípravků, čajové esence přírodní i ochucené, nápoje na 

bázi čaje, výrobky z obilnin, výrobky z mouky, výrobky z rýže, jako chléb, 
housky, pečivo, těsta, těstoviny, pečivo ochucené či neochucené, celozrnné 

extrudované a expandované pečivo ochucené či neochucené, celozrnné 

extrudované a expandované pečivo s polevou nebo bez polevy, jemné 
pečivo, dorty, zákusky, cukroví a cukrovinky, včetně cukrovinek 

arašídových, koláče s náplní, rýže, rýžové koláčky, rýžové chlebíčky, 

rýžová kaše, instantní rýžová kaše, rýžové nudle, trvanlivé potravinářské 
výrobky na bázi rýže a amarantu, obilné vločky či lupínky, potraviny na 

bázi ovsa, pražená kukuřice (popcorn), kukuřičné müsli, kukuřičné vločky, 

škrob a škrobové výrobky jako potrava, nekynutý chléb, knackebrot, 
potravinářské mouky včetně mouky cereální, oplatky, pizzy, suchary, 

sušenky, keksy, krekry, biskvity, medovníky, perníky, pufované pečivo, 

müsli tyčinky, nízkoenergetické tyčinky s vlákninou, tyčinky na bázi zrn s 
ovocem anebo suchými plody s polevou nebo bez ní, žvýkačky ne pro 

lékařské účely, med, chuťové přísady, glukóza pro výživu, přírodní sladidla, 

čokoláda a čokoládové výrobky všech druhů, nápoje čokoládové včetně 
nápojů čokoládových s mlékem, kakao, nápoje kakaové včetně nápojů 

kakaových s mlékem, nápoje kávové včetně nápojů kávových s mlékem, 

pudinky, přísady do nápojů jiné než esence, koření, kořenící směsi, směsi 
koření a bylin, tekuté kořenící přípravky, chilli omáčky, sojové omáčky, 

marinády, zálivky na ochucení, tekutá ochucovadla, studené omáčky 

spadající do této třídy, omáčky, chuťové přísady, směsi v prášku a v pastě 
pro přípravu hotových pokrmů, omáček a šťáv k masům připravených 

především na základě rostlinných surovin (především zeleniny, mouky 

obilovin, luštěnin, koření a bylin) a jejich směsí, zlepšující a přídavné látky 
na kuchyňské použití (zahušťovadla, aromata), káva, kávové esence a 

kávové výtažky, kávové směsi, cikorka, cikorkové směsi, náhražky kávy, 

kávové nápoje a přípravky na výrobu těchto nápojů, zmrzlinové krémy, 
zmrzlina, vodové zmrzliny, mražené cukrovinky, přípravky pro výrobu 

zmrzlin a vodových zmrzlin a mražených cukrovinek, bílý i třtinový cukr a 

výrobky z cukru, modifikace cukru, pevný a tekutý cukr, výrobky studené 
a teplé kuchyně vyrobené převážně z pečiva, rýže nebo těstovin, náležející 

do této třídy, chlebíčky; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, 

včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy, 
koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové 

šťávy (nápoje), mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a 

minerální vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové 
nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu 

nealkoholických nápojů a likérů, obohacené vitamínové nápoje a 

koncentráty, nealkoholické aperitivy a koktejly, soda, tablety pro přípravu 
šumivých nápojů. 

(730) Sonnentor s.r.o., Příhon 943, Čejkovice, 69615, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-551424 

(220) 26.10.2018 

(320) 26.10.2018 

(511) 5, 30 

(540) Sonnentor Adventní kalendář 

(510) (5) bylinné čaje léčebné, léčivé byliny, čaj astmatický, odtučňovací čaje pro 
lékařské účely, čaje léčivé, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, 

drogy pro léčebné účely, fenykl pro lékařské účely, farmaceutické 

přípravky, irský mech (karagen) pro lékařské účely, pastilky pro 
farmaceutické účely, léčivé kořeny, nápoje léčivé, nápoje dietetické 

upravené pro lékařské účely, posilující přípravky pro lékařské účely, tonika 

(léky), vitamínové přípravky, potravní doplňky léčebné i neléčebné, 
vyrobené na bázi směsi bylin, léčivé přípravky z bylin pro regeneraci 

lidského organizmu a relaxaci, léčivé extrakty vyrobené z bylin, léčivé 

bylinné výtažky z pupenů rostlin, diabetické a dietetické nápoje léčebné; 
(30) čaje všeho druhu, včetně jejich směsí ne pro lékařské účely, a to čaje 

sypané, porcované, sáčkované, lisované, instantní a čajové extrakty z ovoce, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 15 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

bylin, zeleniny a jiných přírodních produktů, a to kořenů, kůr, přírodní i 

aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů, vlákniny a minerálních látek 

a ochucovacích přípravků, čajové esence přírodní i ochucené, nápoje na 
bázi čaje, výrobky z obilnin, výrobky z mouky, výrobky z rýže, jako chléb, 

housky, pečivo, těsta, těstoviny, pečivo ochucené či neochucené, celozrnné 

extrudované a expandované pečivo ochucené či neochucené, celozrnné 
extrudované a expandované pečivo s polevou nebo bez polevy, jemné 

pečivo, dorty, zákusky, cukroví a cukrovinky, včetně cukrovinek 

arašídových, koláče s náplní, rýže, rýžové koláčky, rýžové chlebíčky, 
rýžová kaše, instantní rýžová kaše, rýžové nudle, trvanlivé potravinářské 

výrobky na bázi rýže a amarantu, obilné vločky či lupínky, potraviny na 

bázi ovsa, pražená kukuřice (popcorn), kukuřičné müsli, kukuřičné vločky, 
škrob a škrobové výrobky jako potrava, nekynutý chléb, knackebrot, 

potravinářské mouky včetně mouky cereální, oplatky, pizzy, suchary, 
sušenky, keksy, krekry, biskvity, medovníky, perníky, pufované pečivo, 

müsli tyčinky, nízkoenergetické tyčinky s vlákninou, tyčinky na bázi zrn s 

ovocem anebo suchými plody s polevou nebo bez ní, žvýkačky ne pro 
lékařské účely, med, chuťové přísady, glukóza pro výživu, přírodní sladidla, 

čokoláda a čokoládové výrobky všech druhů, nápoje čokoládové včetně 

nápojů čokoládových s mlékem, kakao, nápoje kakaové včetně nápojů 
kakaových s mlékem, nápoje kávové včetně nápojů kávových s mlékem, 

pudinky, přísady do nápojů jiné než esence, koření, kořenící směsi, směsi 

koření a bylin, tekuté kořenící přípravky, chilli omáčky, sojové omáčky, 
marinády, zálivky na ochucení, tekutá ochucovadla, studené omáčky 

spadající do této třídy, omáčky, chuťové přísady, směsi v prášku a v pastě 

pro přípravu hotových pokrmů, omáček a šťáv k masům připravených 
především na základě rostlinných surovin (především zeleniny, mouky 

obilovin, luštěnin, koření a bylin) a jejich směsí, zlepšující a přídavné látky 

na kuchyňské použití (zahušťovadla, aromata), káva, kávové esence a 
kávové výtažky, kávové směsi, cikorka, cikorkové směsi, náhražky kávy, 

kávové nápoje a přípravky na výrobu těchto nápojů, zmrzlinové krémy, 

zmrzlina, vodové zmrzliny, mražené cukrovinky, přípravky pro výrobu 
zmrzlin a vodových zmrzlin a mražených cukrovinek, bílý i třtinový cukr a 

výrobky z cukru, modifikace cukru, pevný a tekutý cukr, výrobky studené 

a teplé kuchyně vyrobené převážně z pečiva, rýže nebo těstovin, náležející 
do této třídy, chlebíčky. 

(730) Sonnentor s.r.o., Příhon 943, Čejkovice, 69615, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-551429 

(220) 26.10.2018 

(320) 26.10.2018 

(511) 9, 35, 38, 41, 42 
(540)  

 
 

(510) (9) akumulátorové skříně, alarmy, antény, audio a video přijímače, 
automatické časové spínače, bezdrátové telefony, bezpečnostní sledovací 

roboti, černé skříňky (zařízení na záznam dat), čipové karty (karty s 

integrovaným obvodem), čipy (integrované obvody), dálkové ovladače, 
digitální informační tabule, diskety, DVD přehrávače, elektrická 

zabezpečovací zařízení proti krádeži, elektrická zařízení pro dálkové řízení 

průmyslových procesů, elektrické akumulátory, elektrické baterie, 
elektrické měřicí přístroje, elektrické signální zvonky (alarmy), elektrické 

stmívače (regulační zařízení), elektrické vodiče, elektrické výbojky, jiné 

než pro osvětlení, elektrické vypínače a spínače, elektrické zámky, 
elektronické klíčenky jako dálkové ovladače, elektronické organizéry, 

elektronické přístupové systémy (zabezpečení dveří), elektronické 

zápisníky, faxovací zařízení, filmové kamery, GSM spínače 
(elektrotechnika), handsfree sady pro telefony, chytré brýle, chytré hodinky, 

chytré karty (karty s integrovaným obvodem), chytré náramky (měřicí 

přístroje), chytré prsteny (elektronická zařízení), chytré telefony 
(smartphony), identifikační opláštění elektrických vodičů, identifikační 

vlákna pro elektrické vodiče, indikátory ztrát elektrické energie, 

infračervené detektory, integrované obvody, interaktivní dotykové 

terminály, interkomunikační zařízení, joysticky pro počítače, jiné než pro 

videohry, kabely z optických vláken, kapesní počítače (PDA), kazetové 

přehrávače, kazety na videohry, koaxiální kabely, kódované magnetické 
karty, kódované vstupní karty, kompaktní disky (audiovideo), kompaktní 

disky (CD ROM - pouze pro čtení), koncovky (elektrotechnika), konektory 

(elektrotechnika), kryty na elektrické zásuvky, kryty na chytré telefony 
(smartphony), kryty na kapesní počítače (PDA), kryty pro tablety 

(počítače), lasery, ne lékařské, magnetická datová média, magnetická 

kódovací zařízení, magnetické disky, magnetické dráty, magnetické 
identifikační karty, magnetické kódované identifikační náramky, 

magnetické pásky, materiály pro elektrická vedení (vodiče, kabely), měniče 

(elektrotechnika), měniče disků do počítačů, měřící nástroje a zařízení, 
měřiče frekvence, mikroprocesory, mobilní telefony, modemy, 

monitorovací počítačové programy, monitorovací zařízení, jiná než pro 
lékařské účely, monitory (počítačový hardware), myši (počítačová periferní 

zařízení), nahrané počítačové programy, nahrané programy operačních 

systémů, nosiče zvukových záznamů, nositelné video obrazovky, 
notebooky, obaly na přenosné počítače (laptopy), objímky elektrických 

kabelů, obrazovky, optická vlákna (světlovodná vlákna), optické čočky, 

optické datové nosiče, optické disky, paměťová zařízení počítačů, 
paměťové karty pro videoherní zařízení, páskové jednotky do počítačů 

(čtení a zápis dat na magnetické pásky), pásky pro zvukové záznamy, 

periferní zařízení počítačů, platformy počítačového softwaru, nahrané nebo 
stahovatelné, plošné spoje, počítače, počítače typu tenký klient, počítačové 

diskové mechaniky, počítačové klávesnice, počítačové programy 

(stahovatelné), počítačový hardware, počítačový software (nahraný), 
polovodiče, poplašná zařízení, pouzdra na chytré telefony (smartphony), 

požární alarmy, procesory (centrální procesorové jednotky), přehrávače 

kompaktních disků, přenosné multimediální přehrávače, přenosné počítače 
(laptopy), rádia, radiologické přístroje pro průmyslové účely, 

radiotelegrafická zařízení, radiotelefonní zařízení, rozhraní pro počítače, 

rozvaděče (elektrotechnika), rozvodné desky (elektrotechnika), rozvodné 
pulty (elektrotechnika), rozvodné skříně (elektrotechnika), sirény, skenery 

(zařízení pro zpracování dat), software spořičů počítačových obrazovek, 

nahraný nebo stahovatelný, spínací skříně, spojky pro elektrická vedení, 
spojky vodičů (elektrotechnika), spojovací skříně (elektrotechnika), 

stahovatelná grafika pro mobilní telefony, stahovatelné elektronické 

publikace, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné obrázky (soubory), 
stahovatelné počítačové aplikace, stožáry pro bezdrátové antény, světelná 

nebo mechanická signalizace, světelné reklamy, světelné značení, svorky 

(elektrotechnika), tablety (počítače), tašky na přenosné počítače (laptopy), 
telefonní dráty, telefonní mikrofony, telefonní přístroje, telefonní sluchátka, 

telefonní záznamníky, telegrafické přístroje, telegrafní dráty, 

telekomunikační zařízení ve formě šperků, televizní přístroje, televizory, 
termovizní kamery, testovací přístroje, ne lékařské, tištěné spoje, tlačítka ke 

zvonkům, USB flash disky, vazební členy (zařízení pro zpracování dat), 

videokamery, videokazety, videopásky, videorekordéry, videotelefony, 
vypínače a spínače (elektrotechnika), vysílače (telekomunikace), vysílače 

elektronických signálů, vysílačky (telekomunikace), vysokofrekvenční 

přístroje a zařízení, výstražná zařízení proti krádeži, zařízení na zpracování 
dat, zařízení pro přenos zvuku, zařízení pro zobrazování pomocí magnetické 

rezonance (MRI), ne pro lékařské účely, zásuvky, zástrčky a jiné elektrické 

kontakty (elektrické spojky), zvuková rozhraní, zvuková výstražná zařízení; 
(35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace 

reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, grafická úprava pro reklamní účely, indexace 
webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, marketing, marketing 

v rámci softwarového publikování, nábor zaměstnanců, návrh reklamních 

materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro spotřebitele 
ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, obchodní správa licencí k 

výrobkům a službám jiných osob, obchodní zprostředkovatelské služby, 

online inzerce v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových 
stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, podpora 

prodeje jiných osob, poradenské služby pro obchodní vedení, poskytování 
informací o obchodních kontaktech, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, propagace, reklama, 
rozhlasová reklama, řízení obchodní činnosti náhradových programů pro 

jiné osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, 

řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr údajů do 
počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sestavování statistiky, správa zákaznických věrnostních 

programů, srovnávání cen, systematizace údajů do počítačových databází, 
šíření reklamních materiálů, televizní reklama, vedení počítačové evidence, 

výroba reklamních filmů; (38) bezdrátové vysílání, elektronické nástěnky 

(telekomunikační služby), informace o telekomunikaci, komunikace po síti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 16 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

optických vláken, komunikace prostřednictvím mobilních telefonů, 

komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, online přenos 

blahopřání, paging (rozhlas, telefon nebo jiné prostředky elektronické 
komunikace), poskytování přístupu do databází, poskytování 

telekomunikačního připojení ke globální počítačové síti, poskytování 

uživatelského přístupu do globální počítačové sítě, pronájem doby přístupu 
do globální počítačové sítě, pronájem modemů, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem telefonů, pronájem telekomunikačního zařízení, 

přenos digitálních souborů, přenos elektronické pošty, přenos videa na 
objednávku, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, radiokomunikace, 

směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, telefonická komunikace, 

telefonní služby, telekonferenční služby, televizní vysílání, 
videokonferenční služby, vysílání kabelové televize; (41) informace o 

zábavě, poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím videa na 
objednávku, poskytování hudby online bez možnosti stažení, poskytování 

televizních programů bez možnosti stažení prostřednictvím videa na 

objednávku, poskytování videí online bez možnosti stažení, pronájem audio 
zařízení, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem 

videokamer, pronájem videorekordérů, výroba filmů s výjimkou 

reklamních, výroba rozhlasových a televizních programů; (42) aktualizace 
počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, cloud computing, 

digitalizace dokumentů (skenování), externí zálohování dat, hosting 

webových stránek, instalace počítačového softwaru, inženýrské služby, 
kalibrace (měření), konverze počítačových programů a dat, s výjimkou 

fyzické konverze, kopírování počítačových programů, obnova 

počítačových dat, odblokování mobilních telefonů, ochrana proti 
počítačovým virům, počítačové programování, poradenství v oblasti 

informačních technologií (IT), poradenství v oblasti internetového 

zabezpečení, poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového 
hardwaru, poradenství v oblasti navrhování webových stránek, poradenství 

v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačových 

technologií, poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v oblasti 
telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti zabezpečení dat, 

poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 

počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 
stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 

technologií, projektování ve výstavbě, pronájem počítačového softwaru, 

pronájem počítačů, pronájem webových serverů, provádění studií 
technických projektů, převod dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na 

elektronická média, serverhosting, sledování počítačových systémů za 

účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo úniku dat, sledování 
počítačových systémů za účelem odhalení poruch, software jako služba 

(SaaS), technický výzkum, technologické poradenství, tvorba počítačových 

systémů, údržba počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, 
vytváření a navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby (služby 

v oblasti informačních technologií), vytváření a údržba webových stránek 

pro jiné osoby, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování, výzkum 
a vývoj nových výrobků pro jiné osoby, vzdálené monitorování 

počítačových systémů. 

(591) Barevná 
(730) UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502/5, Praha 4, 14000, CZ 

 
 

(210) O-551456 

(220) 29.10.2018 

(320) 29.10.2018 
(511) 5, 16, 29, 30, 35, 39, 40, 43 

(540) LClife 

(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny, minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční přípravky pro léčebné účely, medicinální 

sirupy pro léčebné účely, kombinované přípravky vitamínu, minerálů, 
stopových prvků a bylinných výtažků upravené pro léčebné účely, 

potravinové doplňky i obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými 

prvky, vitamínové přípravky, multivitaminové preparáty a minerály nebo 
multiminerálové preparáty určené pro léčebné účely, bylinné čaje, léčivé 

rostliny a dietetické látky upravené pro lékařské účely, bílkovinné přípravky 

nebo potrava pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová 
výživa ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky 

k potravinám, vše pro léčebné účely, léčivé cukrářské výrobky a cukrovinky 

s léčivými účinky, přípravky, poživatiny obsahující biologické katalyzátory 
pro fyzicky aktivní osoby, sportovce, rekonvalescenty, posilující 

poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu, dietetické a diabetické 

poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu, vše pro léčebné účely, humánní 
a veterinární potravní doplňky léčebné i neléčebné rostlinného i živočišného 

původu, určené pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i 

tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 

šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbonů, želé, prášků, 

diabetické a dietetické nápoje pro léčebné účely, přírodní pramenité a 
kojenecké vody pro léčebné účely, obohacené vitamínové nápoje a 

koncentráty pro léčebné účely, dietetické a dietní výrobky mlynářské, 

pekárenské a těstárenské určené k lidské léčebné výživě, diabetický chléb, 
potraviny s nízkým obsahem cholesterolu, bezlepkové potraviny, 

potravinové doplňky na bázi pekárenské a těstárenské, vše k léčebným 

dietám; (16) reklamní předměty spadající do této třídy, a to prospekty, 
plakáty, billboardy (plakáty), papírové etikety, samolepky, kalendáře, psací 

potřeby, výrobky kartonážní a papírenské pro balení zboží, a to krabice, 

tašky, skládačky (obaly), obaly, obalové fólie, sáčky, tašky z plastů 
spadající do této třídy; (29) protein pro lidskou spotřebu, proteinové 

výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro sportovce 
nebo osoby s vysokým energetickým výdajem, tuky, jedlé oleje, výživné 

přípravky pro denní doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná 

směs, skládající se hlavně z mléka v prášku nebo živočišných proteinů, také 
s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, 

konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, 

olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, výživné bylinné extrakty 
v rámci této třídy, texturované proteiny a jejich směsi pro humánní využití; 

(30) káva a náhražky kávy, čaje, obilné výrobky určené k lidské výživě, 

müsli, cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, mlynářské, 
těstárenské, pekárenské, cukrářské a perníkářské výrobky a suroviny a 

polotovary pro jejich výrobu, moučné výrobky, extrudované, expandované, 

dehydrované a mražené pekárenské a těstárenské výrobky, pečivové hmoty, 
pasty nebo prášky (pekárenské, perníkářské a cukrářské), trvanlivé pečivo, 

jako tyčinky, sušenky, oplatky, suchary, preclíky, piškoty, cukrovinky, 

plněné a zdobené pekařské a pekárenské výrobky, jako záviny, koláče, 
buchty, lívance, bábovky, koblihy, medovníky, perníky, perníčky, drobné 

pečivo a cukroví, a to pečivo vánoční, pečivo velikonoční, beránci, muffiny, 

svatební koláčky, svatební cukroví máslové, marcipánové a mandlové, 
pizza a těstárenské polotovary pro pizzu a výrobky jí podobné v rámci této 

třídy, toasty, bagety, veky, sladké pečivo bez náplně a/nebo s náplní, pečivo 

s ořechy, s polevou a/nebo bez polevy a/nebo jinak zdobené spadající do 
této třídy, výrobky studené kuchyně a občerstvení vyrobené převážně z 

pečiva, rýže nebo těstovin, náležející do této třídy; (35) marketing, služby 

na podporu prodeje výrobků výše zatříděných ve třídách 5, 29 a 30, 
předvádění a rozšiřování vzorků zboží, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu s pekařskými, cukrářskými, těstárenskými a perníkářskými 

výrobky a potravinami, propagace a inzerce výrobků výše uvedených ve 
třídách 5, 29 a 30 prostřednictvím elektronických médií, internetový obchod 

s výrobky výše uvedenými ve třídách 5, 29 a 30; (39) rozvoz a donáška 

zboží výše uvedeného ve třídách 5, 29 a 30; (40) pekárenská, těstárenská, 
perníkářská a cukrářská výroba a výroba polotovarů pro tuto výrobu, výroba 

všech druhů hotových jídel, nápojů, salátů, lahůdek, pokrmových specialit, 

sladkého pečiva, medovníků, perníků, dortů, dezertů a moučníků včetně 
všech těchto výrobků chlazených a mražených, zpracování a úprava surovin 

pro pekárenskou, těstárenskou a cukrářskou výrobu, mlynářství, pekařství, 

těstárenství a cukrářství; (43) provozování cukráren, stánků, jídelních 
automatů a jídelen rychlého občerstvení, bufetů a snack-barů, kaváren, 

hostinská činnost, cateringové služby a zprostředkování cateringových 

služeb, poskytování gastronomických služeb, pořádání hostin, rautů a 
gastronomických akcí, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oborech souvisejících s gastronomickými službami v rámci této třídy. 

(730) Sanabit Pharm s.r.o., B. Martinů 120/1, Olomouc, Týneček, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-551670 

(220) 06.11.2018 

(320) 06.11.2018 
(511) 16, 19, 20, 28, 35, 41, 44 

(540) Miniaturpark 

(510) (16) periodické a neperiodické publikace, tiskoviny všeho druhu, noviny, 

časopisy, katalogy, prospekty, brožury, reklamní předměty, spadající do 

této třídy, blahopřání, figurky z papírové hmoty, fotografie, grafiky, karty, 
knihy, knižní záložky, lístky, litografie, makety v rámci této třídy, papírové 

mašle, modelovací hlína, pasta a vosky, obrazy, obtisky, olejotisky, 

pastelky, pečetě, pera, podložky a podnosy v rámci této třídy, pohlednice, 
portréty, pouzdra na doklady, rytiny, samolepky, štětce, těžítka, tužky, 

ubrusy a ubrousky papírové, vzory pro výšivky, papír, papírenské výrobky 

a zboží v rámci této třídy, obálky, razítka, papír balicí všeho druhu, 
časopisy, periodika, knihy, manuály, databázové produkty a databáze v 

papírové formě, tiskárenské výrobky, učební pomůcky (s výjimkou 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 17 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přístrojů), umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, figurky z papírové 

hmoty, obaly bublinkové (z umělých hmot), plastické obaly nezařazené do 

jiných tříd, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, plakáty, kalendáře, 
pohlednice, gratulace, dopisní papíry, mapy, plány, zemské globusy, 

nálepky, losy, lístky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, šanony, 

omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy 
papírové, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, sešity, skicáky, tužky, 

tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, pravítka, papírové 

tašky, papírové kapesníky, papírové prostírání, ručníky papírové, těžítka na 
papíry, papír, lepenka, filtrační papír, filtry kávové (papírové), výrobky 

papírenské, písmena pro tiskárny, štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla 

pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, malířská 
plátna, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, knižní 

zarážky, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, podložky pro 
pivní sklenice, stojany malířské, stojany na fotografie, tabule reklamní z 

papíru nebo lepenky, tabule školní, papírové vlajky, reklamní výrobky z 

papíru, dekorační předměty z papíru, reklamní a informační předměty a 
poutače z papíru, papírové a umělohmotné tašky jako upomínkové 

předměty, upomínkové a ozdobné předměty a suvenýry z papíru a/nebo 

lepenky, akvarely, grafické reprodukce, litografie, litografie umělecké, 
architektonické makety, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, 

dřevorytiny, hlubotisky, mědirytiny, lepty, tisky napodobující rytiny a další 

upomínkové předměty nebo výtvarná díla v rámci této třídy, poštovní 
známky, figurky z papírové hmoty; (19) stavební hmoty a materiály 

nekovové, prvky venkovní architektury, prvky zahradní architektury, 

stavební sklo, nekovové pomníky, výrobky zahradní a městské architektury, 
stavební konstrukce nekovové; (20) miniaturní stavby a zmenšené modely 

architektonických děl a památek (z plastických hmot) dekorační, části 

miniaturních nebo zmenšených modelů architektonických děl a památek z 
plastických hmot dekorační, modely letadel, lodí, raket, automobilů a 

železniční modely určené k dekoraci, miniaturní stavby a zmenšené modely 

architektonických děl a památek určené k dekoraci; (28) zmenšené modely 
staveb, architektonických děl a památek (hračky), miniaturní stavby 

(hračky), miniaturní památky (hračky), hračky a hry, puzzle, hrací karty, 

hlavolamy, společenské hry, stavebnice, hry, nefunkční makety a repliky 
zbraní, jejich součásti a nefunkční munice do těchto maket a replik, funkční 

modely letadel, lodí, raket, automobilů a železničních modelů určené pro 

dálkové ovládání (hračky), funkční neřízené modely letadel, lodí, raket, 
automobilů a železničních modelů (hračky), hudební hračky, ostatní létající, 

plovoucí a jinak se pohybující hračky a modely, vzducholodě, vznášedla, 

horkovzdušné a plynové balony jako modely a/nebo hračky, draci, ponorky, 
roboti jako modely a/nebo hračky; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, poskytování informací komerčního nebo reklamního 

charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 
internetových médií a vyhledávacích služeb, činnost reklamní agentury, 

reklamní, inzertní služby všeho druhu včetně inzerce a reklamy 

poskytované v počítačových, telekomunikačních a obdobných sítích, 
informační servis a poradenské služby v obchodě, pořádání reklamních a 

obchodních výstav a předváděcích akcí zboží a služeb, včetně distribuce 

zboží k reklamním účelům, zprostředkování v obchodních vztazích, 
marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 16, obchodní služby v oboru polygrafie, průzkum trhu a 

marketing, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, 
rozmnožovací služby, šíření a přenos inzerce a reklamy prostřednictvím 

telefonních sítí, provozování virtuálních přehlídek, výstav a veletrhů k 

reklamním účelům, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 

informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo 

počítačové sítě, činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, 
zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, franchising, 

organizování výstav komerčních nebo reklamních, systém na podporu a 

intenzifikaci obchodních služeb založený na zvýhodňování klíčových 
spolupracovníků a klientů, věrnostní a bonusové systémy jako například 

poskytování slev a odměn, vše zejména v prodeji výrobků a služeb, 
přednostní a nadstandardní poskytování služeb v oblasti prodeje výše 

uvedených výrobků ve tř. 16; (41) poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), výstavní činnost kulturní nebo vzdělávací, 
organizování výstav pro kulturní a vzdělávací účely, provozování galerií, 

provozování muzeí, galerie, muzea, nakladatelství a vydavatelství, ediční 

činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 
zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 

záznamů, tvorba audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, 

televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 
audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 
provozování tělovýchovných zařízení, půjčování knih, tiskovin, pronájem a 

půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, videokamer, 

fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, 
kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů, 

dekorací, výchova, vzdělání, zábava, zejména pořádání kulturních 

produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících k zábavě, sportovní a 
kulturní aktivity, zejména agenturní činnost v oblasti kultury a umění, 

pořádání výstav k nekomerčním účelům, provozování kulturně - 

vzdělávacích zařízení; (44) zahradnické služby, projekce, realizace, údržba 
zahrad a parků, služby zahradní architektury. 

(730) Boheminium Mariánské Lázně s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink LL. M., 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-551680 

(220) 07.11.2018 
(320) 07.11.2018 

(511) 29, 30, 43 

(540) MATCHA BURGER 

(510) (29) bramborové lupínky, cibulové kroužky, drůbež neživá, maso, mléčné 

koktejly, párky na přípravu hotdogů, polévky, smažené pokrmy spadající 
do této třídy, uzeniny v těstíčku; (30) briošky, čaj, dresinky, cheesburgery 

(sendviče), káva, kávové nápoje s mlékem, ledový čaj, lívance, majonéza, 

marinády, nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi čokolády, nápoje na bázi 
kávy, palačinky, párky v rohlíku (sendviče), pečivo (typu housky, rohlíky), 

pesto (omáčka), pizza, sendviče, těsto na přípravu pečiva, zmrzlina; (43) 

bary, bufety, jídelny, restaurace, zajištění stravování. 
(730) Janda Marek, U Velkého rybníka 2285/46, Plzeň, 32300, CZ 

 
 

(210) O-551683 

(220) 07.11.2018 

(320) 07.11.2018 
(511) 1, 3, 5, 35 

(540)  

 
 

(510) (1) čisticí prostředky pro výrobu a průmysl, chemické výrobky určené pro 

průmysl, vědu, zemědělství a zahradnictví zařazené v této třídě, chemické 
látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní chemické prvky, 

vše pro průmysl; (3) kosmetika, kosmetické a vlasové přípravky, 

parfumerie, mýdla a gely, přípravky pro péči o pleť, čistící prostředky a 
vonné přípravky, čistící prostředky pro vozidla, prací prostředky, tělová 

kosmetika, deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, kosmetické 

krémy, kosmetické přípravky do koupele, pro pěstění pokožky, pro péči o 
pokožku, pro zvířata, koupelové přípravky, ne pro léčebné účely, toaletní 

přípravky, neléčivé krémy, neléčivá mýdla, kosmetické masti s vysokým 

obsahem přírodních surovin, přípravky pro bělení a prací prostředky, 
přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, čisticí prostředky a 

roztoky, krémy na kůži, neléčivé mycí přípravky pro hygienu a deodorační 

přípravky, tekutá mýdla, přípravky pro chemické čištění spadající do této 
třídy, namáčecí prostředky, prostředky na odvápňování, odstranění rzi a 

vodního kamene, odstraňovače skvrn, nečistot a usazenin, antistatické 

přípravky pro použití v domácnosti, přípravky na čištění odpadního vedení, 
drogistické výrobky, čističe WC, čistič ucpaných odpadů a dřezů, gel na 

mytí rukou, univerzální čisticí přípravky, čisticí prostředky zabraňující 

vytváření skvrn a vápence, přípravky pro praní prádla a mytí nádobí, prací 
prostředky pro použití v čistírnách, přípravky pro čištění a osvěžování 

myček na nádobí a odstraňování pachů z myček na nádobí, leštící přípravky 

na kuchyňské potřeby a sklo, přípravky na čištění koberců, tapet, podlah, 
skla, přípravky na čištění vozidel, prostředky pro ošetřování podlah a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 18 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

podlahových krytin, čistící prostředky k odstranění ropných látek, 

kosmetický ochranný krém na ruce, přípravky pro osobní hygienu; (5) 

dezinfekční přípravky, hygienické výrobky; (35) reklamní, marketingové a 
propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, zpracování objednávek, obchodní 

analýzy, obchodní průzkum a obchodní informační služby, zprostředkování 
obchodních informací, maloobchod, velkoobchod, nákup a prodej, pořádání 

reklamních a propagačních akcí, provozování e-shopu, a to s kosmetickými 

a hygienickými přípravky, návrh, aktualizace, šíření a cílené zasílání 
reklamních materiálů, aranžování výkladů, fakturace, grafická úprava pro 

reklamní účely, marketing, nábor zaměstnanců, podpora prodeje jiných 

osob, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů pro 
obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 

účely, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 
stránek, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, předvádění zboží, psaní 

a vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 
rozhlasová reklama, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 

sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, správa dat víceúrovňového 
marketingu a malého podnikání, správa zákaznických věrnostních 

programů, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní 

činnosti), šíření vzorků zboží, telemarketing, televizní reklama, venkovní 
reklama, vylepování plakátů, výroba teleshoppingových programů, 

zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb 

pro jiné podniky), získávání kontaktů na potenciální zákazníky, zpracování 
objednávek, zpracování textu, zprostředkování dovozu a vývozu, 

zprostředkování obchodů s výše uvedenými výrobky ve třídách 3 a 5, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, prezentace výrobků 
prostřednictvím sdělovacích prostředků nebo internetu nebo katalogu nebo 

výstav pro propagační a maloobchodní účely, předvádění zboží pro účely 

maloobchodu (prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu), výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační 

(organizování), přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 
prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 

internetu a/nebo zásilkového prodeje, provozování virtuálních obchodních 

středisek na internetu v oblasti kosmetiky, marketing, pronájem prodejních 
stánků, reklama on-line v počítačové síti, zprostředkovatelské služby v 

oblasti obchodu s chemickými a toaletními výrobky, poskytování 

multimediálních informací pro reklamní a obchodní účely včetně jejich 
vyhledávání, systemizace informací do počítačových databází včetně on-

line inzerce a prezentace v počítačové síti Internet, obchodní využití sítě 

Internet v oblasti e-businessu, zajišťování distribuce reklamních a/nebo 
propagačních a inzertních tiskovin včetně jejich rozšiřování, obchodní 

průzkum a analýza trhu, organizace reklamních a obchodních předváděcích 

akcí a přehlídek výrobků a služeb, obchodní zastoupení tuzemských a 
zahraničních firem, obchodní servis, obchodní poradenská a konzultační 

činnost týkající se výše uvedených služeb ve třídě 35. 

(730) ALTAROSTE s.r.o., Kojetická 1025, Neratovice, 27711, CZ 

 
 

(210) O-551702 

(220) 07.11.2018 

(320) 07.11.2018 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 
 

(510) (35) reklama a propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (41) akademie (vzdělávání), školení, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) navrhování a vývoj počítačového 

softwaru, navrhování a vývoj počítačového hardwaru, vědecké a technické 
služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza a výzkum. 

(730) Medio Interactive, s.r.o., Jihlavská 823/78, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Benešová Beránek Blaha s.r.o., Mgr. Ing. Ondřej 
Blaha, Sokolovská 47/73, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-551716 

(220) 08.11.2018 

(320) 08.11.2018 
(511) 20, 35, 37, 42 

(540)  

 
 
(510) (20) interiérový nábytek, nábytek, integrovaný nábytek, výkladní nábytek, 

kredence (nábytek), bary (nábytek), zrcadla (nábytek), venkovní nábytek, 

pulty (nábytek), laťkový nábytek, loubí (nábytek), besídky (nábytek); (35) 
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, rozšiřováni reklamních materiálů 

(tiskovin, prospektů, brožur), tisková reklama, rozhlasová reklama, 
televizní reklama, zásilková reklama, reklama na reklamních tabulích 

(billboardy), reklama na internetu, analýzy trhu, analýzy nákladů, 

poradenské služby v oblasti hospodářské činnosti, konzultační a poradenská 

činnost v oblasti stavebně ekonomické, výběrová řízení na dodávky médií 

a služeb, zprostředkování ekonomického poradenství a výběrových řízení 

na dodávky médií a služeb, zajišťování nákupu zboží a jeho nákup pro třetí 
osoby, zejména interiérového vybavení a stavebního materiálu; (37) stavba 

nemovitostí, stavba obytných nemovitostí, stavba komerčních nemovitostí, 

generální dodávky staveb na klíč, jejich změny a odstraňování, kompletní 
dodávky interiéru, stavební práce, developerská činnost ve stavebnictví, 

stavební dozor, služby řízení stavebních projektů, autorský dozor nad 

prováděním sjednaných dodávek zboží a služeb při výstavbě a instalaci 
vybavení budov, zprostředkovatelská činnost ve výstavbě, s výjimkou 

zařizování interiérů a služeb architekta zahrnující zprostředkování služeb v 

oblasti stavebnictví, zejména zprostředkování realizace staveb, 
zprostředkování vypracování projektové dokumentace staveb, 

zprostředkování autorského dozoru při provádění staveb, zprostředkování 

zastupování stavebníka při územním, stavebním nebo kolaudačním řízení, 
konzultační a poradenská činnost v oblasti stavební; (42) investorsko-

inženýrská činnost ve výstavbě, umělecký design, hosting webových 

stránek, tvorba a údržba webových stránek, projektování, projektová a 
urbanistická činnost v investiční a občanské výstavbě, služby architektů v 

oblasti výstavnictví, exteriérů a interiérů, zvláště pak nábytku a bytových 

doplňků, inženýrská a architektonická činnost včetně architektonických 
studií a architektonických úprav staveb a jejich okolí (kromě zahradní a 

krajinářské architektury), designérská činnost - design interiérů, design 
průmyslový, grafický design, plánování městské výstavby, konzultační a 

poradenská činnost v oblasti architektonické a projekční, návrhová činnost 

v oblasti interiérové tvorby, inženýrské služby - odhady v oblasti 
technologií prováděné inženýry, rešerše (vyhledávání informací) v oblasti 

průmyslového a uměleckého designu, vypracování zpráv v oblasti 

inženýrských služeb, vývojová činnost v architektonické oblasti, 
konstruktérské práce (kreslicí služby v oblasti architektonických modelů), 

výtvarné prostorové řešení staveb (služby inženýrské, architektonické a 

designérské v oblasti architektonicko-výtvarných projektů), výtvarnické 
práce (výtvarné návrhy interiérů - designérská činnost), vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu, zprostředkování vypracování projektové 
dokumentace staveb. 

(730) Hlaváček Michal prof. Ing. arch., Ke dvoru 10a/781, Praha 6, 16000, CZ 

(740) KŠD LEGAL advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Martin Doleček, Hvězdova 
1716/2b, Praha 4, 14078 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 19 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-551739 

(220) 09.11.2018 

(320) 09.11.2018 
(511) 9, 16, 35, 37, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) počítačový hardware, mikroprocesory, počítačový software (nahraný), 

počítačové programy (stahovatelné), počítače, notebooky, tablety 
(počítače), počítače typu tenký klient, periferní zařízení počítačů, nahrané 

počítačové programy, nahrané programy operačních systémů, procesory 

(centrální procesorové jednotky), páskové jednotky do počítačů (čtení a 
zápis dat na magnetické pásky), platformy počítačového softwaru nahrané 

nebo stahovatelné, nositelné počítače, monitorovací počítačové programy, 

monitory (počítačový hardware), myši (počítačová periferní zařízení), USB 

flash disky, rozhraní pro počítače, počítačové diskové mechaniky, zařízení 

na zpracování dat, počítačové klávesnice, počítačové tiskárny, optická 

vlákna (světlovodná vlákna), optické datové nosiče, optické disky, 
paměťová zařízení počítačů, interaktivní dotykové terminály, interaktivní 

terminály vybavené dotykovou obrazovkou, interkomunikační zařízení, 

stahovatelné elektronické publikace, stahovatelné obrázky (soubory), 
stahovatelné počítačové aplikace, nosiče zvukových záznamů, 

elektroluminiscenční diody (LED), počítadla, humanoidní roboti vybavení 

umělou inteligencí, bezpečnostní tokeny (šifrovací zařízení), bezpečnostní 
sledovací roboti, 3D brýle, alarmy, antény, antireflexní brýle, audio a video 

přijímače, automatické časové spínače, bezdrátové telefony, brýle, bzučáky, 

čipové karty (karty s integrovaným obvodem), čipy (integrované obvody), 
čtecí zařízení, čtečky (zařízení pro zpracování dat), čtečky čárových kódů, 

dálkoměry, dálkové ovladače, dálnopisy, detektory, diaprojektory, digitální 

fotorámečky, digitální informační tabule, digitální panely, diktafony, 
diskety, docházkové hodiny (zařízení na zaznamenávání času), DVD 

přehrávače, elektrická relé, elektrická vedení, elektrická zabezpečovací 

zařízení proti krádeži, elektrická zařízení na dálkové zapalování, elektrická 
zařízení pro dálkové řízení průmyslových procesů, elektrické adaptéry, 

elektrické armatury, elektrické baterie, elektrické kabely, elektrické 

kontakty, elektrické regulátory, elektrické zámky, elektronické organizéry, 
elektronické zápisníky, fakturovací stroje, fotoaparáty, fotografické filtry, 

fotokopírovací stroje a zařízení (fotografické, elektrostatické, termické), 

fototelegrafické přístroje, GSM spínače (elektrotechnika), handsfree sady 
pro telefony, hologramy, hranoly (optika), chytré brýle, chytré hodinky, 

chytré karty (karty s integrovaným obvodem), chytré náramky (měřicí 
přístroje), chytré prsteny (elektronická zařízení), chytré telefony 

(smartphony), indikátory množství, integrované obvody, jističe, joysticky 

pro počítače, jiné než pro videohry, jukeboxy pro počítače, kabely z 
optických vláken, kalibrační kroužky, kalkulačky, kapesní elektronické 

slovníky, kapesní kalkulačky, kapesní počítače (PDA), koaxiální kabely, 

kódované magnetické karty, kódované vstupní karty, kompaktní disky 
(audiovideo), kompaktní disky (CD ROM - pouze pro čtení), koncovky 

(elektrotechnika), kondenzátory (elektrotechnika), konektory 

(elektrotechnika), kryty na chytré telefony (smartphony), kryty na kapesní 
počítače (PDA), kryty pro tablety (počítače), magnetické disky, magnetické 

dráty, měřidla, mobilní telefony, nabíječky baterií, nádoby pro akumulátory, 

soupravy brýlí a sluchátek na virtuální realitu, nositelné video obrazovky, 
obaly na přenosné počítače (laptopy), objímky elektrických kabelů, 

obrazovky, odbočné krabice (elektrotechnika), ochranné fólie na chytré 

telefony, ochranné fólie na počítačové obrazovky, optické kondenzory, 

optické lampy, optické přístroje a nástroje, optické rozpoznávače znaků, 

plošné spoje, podložky pod myš, projektory na diapozitivy, promítací 

plátna, promítací přístroje, přepojovače (telefonní), rádia, radiopřijímače, 
radiotelegrafická zařízení, radiotelefonní zařízení, radiové pagery (zařízení 

na rádiové přenášení zpráv), rozváděcí skříně (elektrotechnika), rozvaděče 

(elektrotechnika), řídicí panely, satelitní navigační přístroje, skenery 
(zařízení pro zpracování dat), sluchátka, software počítačových her, 

software spořičů počítačových obrazovek nahraný nebo stahovatelný, 

solární baterie, solenoidové ventily (elektromagnetické spínače), spínače 
elektrických obvodů, stahovatelná grafika pro mobilní telefony, stožáry pro 

bezdrátové antény, světelné reklamy, tašky na přenosné počítače (laptopy), 

telefonní přístroje, telefonní sluchátka, telefonní záznamníky, 
telekomunikační zařízení ve formě šperků, televizní přístroje, termovizní 

kamery, tonerové kazety bez náplně pro tiskárny a kopírky, videokamery, 

videorekordéry, videotelefony, vypínače a spínače (elektrotechnika), 

vysílače (telekomunikace), vysílačky (telekomunikace), vysílačky walkie-
talkie, výstražná zařízení proti krádeži, výukoví roboti, wafery pro 

integrované obvody, zařízení pro přenos zvuku, zesilovače, zpětné 

projektory; (16) letáky, brožury, brožurky, tištěné manuály (návody), 
příručky (návody), papírové bannery, plakáty, reklamní tabule z papíru 

nebo lepenky, poutače z papíru nebo lepenky, prospekty, plány, oběžníky, 

časopisy (periodika), tištěné publikace, zpravodaje, periodika, noviny, 
tiskoviny, katalogy, knihy, děrné pásky a štítky pro záznam počítačových 

programů, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, grafy, adresáře, kalendáře, 

adresní razítka, alba, bloky (kancelářské potřeby), bublinkové fólie z plastu 
k balení a obalování, desky na dokumenty, dopisní papír, držáky na 

fotografie, etiketovací strojky, fólie do projektorů (papírnické zboží), 
formuláře (tištěné), fotografie (tištěné), galvanotypy (polygrafie), glóbusy, 

gluten (lepidlo) pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, grafická 

znázornění, grafické reprodukce, grafické tisky, gumy na gumování, houby 
na mazání tabulí, vázací knihařské pásky, inkousty, kalamáře, kancelářské 

děrovačky, kancelářské desky, kancelářské odkladače, kancelářské potřeby, 

s výjimkou nábytku, kancelářské skartovací stroje, kancelářské sponky, 
karty, klipy na pera, klipy na visačky na jmenovky (kancelářské potřeby), 

kopírovací papír, korekční pásky (kancelářské potřeby), krabice z papíru 

nebo lepenky, kreslicí prkna, kroužkové bloky, kroužkové zápisníky, křída 
ve spreji, křídy na psaní, laminovačky pro kancelářské účely, látky na knižní 

vazby, lepicí pásky pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

samolepicí pásky pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, samolepky 
(papírnické zboží), lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

lístky, malby (obrazy) zarámované i nezarámované, matrice na 

rozmnožování, mechanické čtečky platebních karet, nástroje na psaní, 
navlhčovací houbičky (kancelářské potřeby), navlhčovače (kancelářské 

potřeby), nože na papír (otevírače na dopisy), obálky (papírnické zboží), 

obalové fólie z plastických hmot, obaly (papírnické zboží), obrazy, ocelová 
pera, ochranné znaky (papírové pečetě), olejotisky, opravné laky 

(kancelářské potřeby), ořezávátka na tužky, elektrická i neelektrická, 

pantografy (rýsovací nástroje), papír do záznamových přístrojů, papír, 
papírnické zboží, papírové kapesníky, papírové kornouty, papírové lepicí 

pásky (kancelářské potřeby), papírové obaly na květináče, papírové obaly 

na mlékárenské výrobky, papírové odličovací ubrousky, papírové podtácky, 
papírové ručníky, papírové ručníky na obličej, papírové stolní ubrousky, 

papírové stuhy jiné než galanterie a ozdoby do vlasů, papírové ubrusy, 

prostírání z papíru, papírové vlajky, pastely, pečeti (razítka), pečetící 
kruhové nálepky, pečetní hmoty pro kancelářské účely, pečetní vosk, pera 

(kancelářské potřeby), plnicí pera, průpisníky, potřeby pro psaní, potřeby 

pro rýsování a kreslení, plastické hmoty na modelování, podložky na stůl, 
podložky pod nádobí z papíru, papírové podtácky pod pivní sklenice, 

pogumované látky pro kancelářské účely, pohlednice, polštářky pro razítka, 

pomůcky na přidržování rozevřených stránek, pořadače (kancelářské 
potřeby), poštovní známky, potřeby pro vazbu knih, pouzdra na pera, 

pouzdra na psací potřeby (papírnické zboží), pouzdra na razítka, přenosné 

tiskařské soupravy (kancelářské potřeby), připínáčky, psací papír, psací 
podložky s klipem, psací potřeby, pytle na odpad z papíru nebo plastických 

hmot, razítka, razítkové podušky, registry, rozmnožovací zařízení, rýžový 

papír, řezačky na papír (kancelářské potřeby), sáčky (obálky, váčky) z 
papíru nebo plastických hmot na balení, sešity, sešívačky (kancelářské 

potřeby), skříně a skříňky na kancelářské potřeby (kancelářské vybavení), 

sponky na papír, spony do sešívaček, spony na bankovky, stojánky na 
dokumenty (kancelářské potřeby), stojánky na pera a tužky, šablony, štětce 

na psaní, technické výkresy, těžítka, tikety, tužky, účetní knihy, ukazovátka, 

ne elektrická, úklidový papír na vyložení zásuvek parfémovaný nebo 
neparfémovaný, vinětovací strojky, visačky na jmenovky (kancelářské 

potřeby), voskovaný papír, záložky do knih, zápisníky, zařízení pro montáž 

fotografií, navíjecí šňůrky pro držáky na jmenovky (kancelářské potřeby), 
zatavovací kancelářské stroje, zeměpisné mapy, značkovače (kancelářské 

potřeby); (35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 
aktualizace a údržba údajů v rejstřících, indexace webových stránek pro 

obchodní nebo reklamní účely, marketing v rámci softwarového 

publikování, vedení počítačové evidence, sběr údajů do počítačových 
databází, systematizace údajů do počítačových databází, vyhledávání údajů 

v počítačových souborech pro jiné osoby, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, 
poskytování obchodních informací, poradenské služby pro obchodní 

vedení, poradenství v oblasti komunikačních strategií při styku s veřejností, 

poradenství v oblasti komunikačních strategií v reklamě, poradenství v 
oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti řízení obchodní 

činnosti, PPC reklama, aktualizace reklamních materiálů, grafická úprava 

pro reklamní účely, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 20 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, analýza 

nákladů a cen, externí administrativní správa společností, fakturace, 

fotokopírování, kopírování dokumentů, marketing, nábor zaměstnanců, 
návrh reklamních materiálů, obchodní informace a rady pro spotřebitele ve 

výběru produktů a služeb, obchodní správa licencí k výrobkům a službám 

jiných osob, online inzerce v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti 
webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 

plánování schůzek (kancelářské práce), podpora prodeje jiných osob, 

pronájem billboardů (reklamních tabulí), pronájem kancelářských strojů a 
zařízení, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, pronájem 

reklamního materiálu, pronájem reklamních ploch, propagace, provozování 

online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, reklama, řízení 
obchodní činnosti náhradových programů pro jiné osoby, správa 

zákaznických věrnostních programů, srovnávání cen, styk s veřejností, 
subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), televizní reklama, 

zprostředkování obchodních informací, zprostředkování obchodů v oblasti 

propojení možných soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují 
financování, zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; (37) 

instalace, údržba a opravy počítačového hardwaru, instalace, údržba a 

opravy kancelářských strojů a zařízení, instalace, údržba a opravy strojů, 
instalace a opravy poplašných zařízení proti vloupání, instalace a opravy 

telefonů, opětovné plnění tonerových kazet, opravy a údržba promítacích 

přístrojů, údržba a opravy bezpečnostních schránek; (38) poskytování 
přístupu do databází, poskytování telekomunikačního připojení ke globální 

počítačové síti, pronájem doby přístupu do globální počítačové sítě, 

prostřednictvím počítačových terminálů, přenos digitálních souborů, přenos 
elektronické pošty, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, pronájem 

přístrojů pro přenos zpráv, bezdrátové vysílání, elektronické nástěnky 

(telekomunikační služby), poskytování informací o telekomunikaci, 
komunikace po síti optických vláken, komunikace prostřednictvím 

mobilních telefonů, počítačová komunikace, poskytování diskusních 

místností na internetu, poskytování online fór, pronájem modemů, pronájem 
telefonů, pronájem telekomunikačního zařízení, radiokomunikace, satelitní 

přenos, služby hlasové pošty, streaming dat, telefonická komunikace, 

telekonferenční služby, videokonferenční služby, zasílání zpráv; (41) 
akademie (vzdělávání), dálkové vzdělávání, výuka, vzdělávací služby, 

soukromá výuka, školení, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, 

pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání a vedení seminářů, 
poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 

praktický výcvik (předvádění), elektronické publikování (DTP), filmové 

projekce, fotografování, poskytování informací o vzdělávání, koučink 
(školení), online vydávání elektronických knih a časopisů, služby pojízdné 

knihovny, poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo 

školení), pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 
pořádání a vedení symposií, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, 

profesní rekvalifikace, pronájem audio zařízení, pronájem rozhlasových a 
televizních přijímačů, pronájem videokamer, pronájem videorekordérů, 

překladatelské služby, školení prostřednictvím simulátorů, školní 

vzdělávání, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, klubové 
služby (zábava nebo vzdělávání); (42) software jako služba (SaaS), tvorba 

počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, údržba počítačového 

softwaru, aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových 
systémů, instalace počítačového softwaru, vývoj softwaru v rámci 

softwarového publikování, vzdálené monitorování počítačových systémů, 

konverze počítačových programů a dat, s výjimkou fyzické konverze, 
kopírování počítačových programů, obnova počítačových dat, cloud 

computing (poskytovaní počítačových technologií prostřednictvím 

internetu), externí zálohování dat, pronájem počítačového softwaru, 
pronájem počítačů, pronájem webových serverů, poskytování 

outsourcingových služeb v oblasti informačních technologií, digitalizace 

dokumentů (skenování), elektronické sledování osobních identifikačních 
údajů za účelem odhalení internetové krádeže identity, elektronické 

sledování pohybů na kreditní kartě za účelem odhalení internetových 
podvodů, hosting webových stránek, ochrana proti počítačovým virům, 

platforma jako služba (PaaS), počítačové programování, poradenství v 

oblasti informačních technologií (IT), poradenství v oblasti internetového 
zabezpečení, poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového 

hardwaru, poradenství v oblasti navrhování webových stránek, poradenství 

v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačových 
technologií, poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v oblasti 

telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti zabezpečení dat, 

poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 
počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 

stránek, provozování internetových vyhledávačů, převod dat nebo 

dokumentů z fyzických nosičů na elektronická média, serverhosting 

(pronájem počítačového serveru), sledování počítačových systémů za 

účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo úniku dat, sledování 

počítačových systémů za účelem odhalení poruch, ukládání elektronických 
dat, vytváření a navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby 

(služby v oblasti informačních technologií), vytváření a údržba webových 

stránek pro jiné osoby. 
(591) Barevná 

(730) UNIPROG SOLUTIONS, a.s., Vyskočilova 1481/4, Praha 4, Michle, 

14000, CZ 
(740) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji, 90028 

 
 

(210) O-551754 

(220) 11.11.2018 

(320) 11.11.2018 
(511) 16, 24, 29, 30, 31, 32, 35, 39, 40, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

(510) (16) papír a papírenské zboží, lepenka a výrobky z těchto materiálů, 
tiskárenské výrobky, výrobky z papíru v rámci této třídy, výrobky z kartónu, 

reklamní, propagační a informační materiály z papíru a plastických hmot, 

zejména neperiodické a periodické tiskoviny na papírových nosičích, jídelní 
lístky, papírové ubrousky, stojánky reserve papírové, katalogy, prospekty, 

plakáty, letáky, prezentační a firemní tiskoviny, ceníky a jiné reklamní, 

propagační a informační materiály na papírových nosičích, papírové 
soubory dat, papírové a lepenkové poutače, reklamní tabule a vývěsky, 

billboardy, pohlednice, fotografie a jiná grafická díla, kartografická díla, 

etikety na láhve, obtisky, nálepky, papírové a plastové obálky, sáčky, tašky 
a pytle (z papíru nebo z umělých hmot, vše v rámci této třídy), krabice a 

krabičky lepenkové nebo papírové, papírové visačky, papírové a plastové 

obaly a krabice na láhve, balicí papír a plastové fólie na balení, kelímky 
papírové, papírové a plastové tácky a podložky na stolování, papírové a 

plastové podložky pod sklenice, lepicí pásky papírové, lepicí pásky plastové 

pro kancelářské a balicí účely, papírové utěrky, ubrousky a ubrusy, banketní 

sukně papírové, kalendáře, diáře, dekorativní, propagační a upomínkové 

předměty z papíru, papírové hmoty a plastu zahrnuté ve tř. 16, papírový 

odpad; (24) oblečení, obuv, opasky, pokrývky hlavy, šály, trička, košile, 
svetry, bundy sportovní, čepice, čepice s kšilty, čelenky (oděvy), zástěry 

(zástěry číšnické), vesty (vesty číšnické), sluneční kšilty, kuchyňský textil, 

ubrusy, textilní ubrousky, textilní utěrky; (29) Maso, ryby, drůbež a zvěřina, 
masové výtažky,  polévky a vývary, pochutiny a zákusky, a to ptačí hnízda, 

casserole (jídla z kombinace masa a zeleniny připravovaná a servírovaná v 

jednom hrnci),  konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, 
želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, zázvorový a 

ovocný džem, ovocné a zeleninové pyré, mléčné výrobky a výrobky z 

náhražek mléka, jedlé oleje a tuky, zpracované ovoce, houby a zelenina, 
loupané ovoce, nakládané ovoce, houby a zelenina, pražené, konzervované, 

solené, zpracované, loupané ořechy, blanšírované ořechy, nakládané, 

kandované a ochucené  ořechy, sušené kokosové ořechy, pochutiny v rámci 
této třídy, výrobky na bázi zpracovaného ovoce, zpracovaných ořechů, jader 

a semen, zpracované ovoce (plátky), sojové boby (konzervované jako 

potravina), mrazem sušené potraviny, mrazem sušené ovoce a zelenina, 
lyofilizované ovoce a zelenina, pyré, paštiky, uzeniny, koncentráty 

(vývary), kůry (ovocné), pěny (potraviny), rozinky, sója, másla, konzervy z 

potravin spadajících do této třídy, směsi oříšků a směsi ovoce spadající do 
této třídy, vejce, mléko, mražené mléčné krémy, mražené smetanové krémy, 

bramborové výrobky potravinářsky upravené, vařená masová jídla, rybí 

pokrmy a jídla obsahující převážně ryby, chlazená jídla vyrobená z ryb, rybí 
zákusky, hotové jídla obsahující převážně zvěřinu, hamburgery, kuře, 

masové knedlíčky, studené mísy (pokrmy) a uzeniny, konzervované 

luštěniny, sušené luštěniny, zeleninová paštika, zeleninové saláty, 
zeleninové hamburgery, hotové saláty (zeleninové, ovocné), bramborové 

tyčinky, bramborové hranolky, bramborové lupínky, bramborová kaše, 
bramborové smaženky, krokety, bramborové vločky, zahuštěná kořeněná 

zelenina, konzervovaná rajčata, dipy, pal zpracovaný jako potravina, 

svačiny z masa, ovoce a zeleniny, zpracovaná sója, hotová jídla z masa, ryb, 
mořských plodů, ovoce nebo zeleniny, svačiny a přílohy z brambor, 

polévkové přípravky, jídla na bázi dušeného masa, bílkoviny pro kulinářské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 21 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

použití, jedlá želatina, pektin pro kulinářské účely; (30) kakao, rýže, tapioka 

a ságo, mouka a obilninové přípravky, polevy, cukr, melasa, med, sladké 

polevy a náplně, sladký fazolový džem pokrytý měkkou cukrovou krustou 
na bázi fazolí, marmeláda, sirupy, sirupy jako přírodní sladidla, bylinné 

sirupy, byliny a koření, byliny sušené, nakládané, ochucené omáčky, čatní 

a pasty, hořčice, kečup, rajčatový kečup, omáčky a pasty z bylin, hotová 
jídla a polotovary a jídla rychlého občerstvení, svačiny z kukuřice, obilovin, 

mouky a sezamu, krekry, noky, knedlíky, palačinky, jídla z těstovin, rýže a 

obilovin, přílohy, oves mletý, mléčná, ovesná kaše, ovesná mouka, ovesné 
vločky, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové 

přísady), chuťové přísady, ochucovadla, nálevy (k ochucení), koření, led 

pro osvěžení, ochucené obilniny s obsahem lepku i bezlepkové, připravené 
z ovsa, kukuřice, pšenice, žita, ječmene, jáhel, pohanky, sóji, rýže a 

ochucené medem, kakaem, skořicí, ořechy, oříšky, mandlemi, cukrem, 
čokoládou, ovocem, zeleninou, luštěninami, houbami, syrovátkovým 

proteinem, kokosovým mlékem, rýžovým mlékem, sójovým mlékem, 

sušeným kravským mlékem, bonbóny, cereální tyčinky, dorty, koření, 
majonéza, marinády, masové šťávy, nudle, omáčka na těstoviny, omáčky 

(chuťové přísady), pizzy, quiche, sendviče, těstoviny, zálivky na salát; (31) 

čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, kolové oříšky, kokosové ořechy, 
mandle, ovocná semena, sušená ovocná semena, arašídy, čerstvé citrusové 

plody, čerstvé hrozny, čerstvé brambory, svatojánský chléb nezpracovaný, 

chmel, čerstvé kaštany, kopřivy, čerstvé olivy, lískové oříšky, ječmen, 
pšenice, žito, oves, houby čerstvé, podhoubí (houbová kultura pro výsev), 

rostliny a květiny, polévkové bylinky čerstvé (jako koření), pšenice, 

rostlinná semena, rýže neopracovaná, semena rostlin, skořápky kokosového 
ořechu, třtina cukrová; (32) nealkoholické nápoje a přípravky nebo příchutě 

na výrobu nápojů, koncentráty a sirupy k výrobě nápojů, ovocné, zeleninové 

a bylinné šťávy a džusy a sirupy, šerbety, mixované ovocné nebo zeleninové 
nápoje, nealkoholické nápoje s příchutí ovoce nebo zeleniny, nealkoholické 

nápoje obohacené vitamíny nebo minerály, iontové a energetické nápoje 

nealkoholické, proteinové nealkoholické nápoje, dietní nápoje, tablety a 
prášky na přípravu šumivých nealkoholických nápojů, minerální vody, 

pramenité vody, sodová voda, voda, šumivé nealkoholické nápoje, míchané 

nápoje nealkoholické, rajčatová šťáva jako nápoj, nealkoholické aperitivy a 
likéry; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby, zprostředkování 

interaktivního obchodu pomocí globálních komunikačních sítí (Internet), 

zprostředkování obchodních záležitostí, shromažďování různého zboží pro 
třetí osoby (kromě jejich přepravy) za účelem umožnění spotřebitelům, aby 

si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat vše výše uvedené s 

následujícími výrobky: chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a 
fotografii, jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé 

pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro 

půdu, hasicí přístroje (složení), prostředky pro kalení a letování kovů, 
chemické výrobky určené ke konzervování potravin, tříslicí materiály, 

lepidla pro průmysl, barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a 

proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém 
stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky 

pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, 
vlasové vody (lotions), zubní pasty, průmyslové oleje a tuky, mazadla, 

výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva včetně 

benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky a knoty, farmaceutické a 
veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 

potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový 
materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 

obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 
materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 

neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 

sejfy, rudy, obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 
vozidla), spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní 

vozidla, zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro 
vejce, prodejní automaty, nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, 

vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, přístroje a nástroje vědecké, námořní, 

geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 
zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní 

disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na 

mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, 
počítače, počítačový software, hasicí přístroje, přístroje a nástroje 

chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, přístroje pro osvětlení, topení, výrobu 

páry, pro vaření,  vody a sanitární zařízení, vozidla, dopravní prostředky 

pozemní, vzdušné nebo vodní, střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, 

výbušniny, ohňostroje, vzácné kovy a jejich slitiny, pozlacené nebo 
postříbřené výrobky, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a 

chronometrické přístroje, hudební nástroje, papír, lepenka, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly, tiskařské typy, štočky, kaučuk, 
gutaperča, guma, azbest, slída, polotovary z plastických hmot, materiály 

těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky nekovové, kůže a její imitace, 

zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, deštníky a slunečníky, 
vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a sedla, stavební materiály 

nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, 
přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky, nábytek, zrcadla, rámy, 

dřevěné výrobky, výrobky z přírodních materiálů zejména ze slonoviny, 

želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny a jejich náhražek, pomůcky a 
nádoby pro kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), 

materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo 

surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a 
majolika, lana, provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle, materiál 

na vycpávky (s výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní 

materiály ze surových vláken, vlákna pro textilní účely, textil a textilní 
zboží, povlečení, ubrusy, oděvy, obuv, kloboučnické zboží, krajky a 

výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka - galanterie, 

špendlíky a jehly, umělé květiny, koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné 
obklady podlah, tapety na stěny nikoliv textilní, hry, hračky, potřeby pro 

gymnastiku a sport, vánoční ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 

výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 
džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, káva, 

čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové 

přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, melasa, droždí, 
prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, 

zmrzlina, zrní a zemědělské, zahradnické a lesní produkty, živá zvířata, 

čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, 
slad, piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv), tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky;  
inzerce, organizování a zajišťování obchodních předváděcích akcí výrobků 

a služeb, propagační činnost, propagace produktů a služeb prostřednictvím 

internetových stránek, organizování komerčních a reklamních výstav, 
rozšiřování vzorků zboží, průzkum a analýzy trhů, distribuce zboží k 

reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, direct mailing, on-line 

propagace na datové komunikační síti, on-line inzerce, zajištění a realizace 
propagačních kampaní, předváděcí činnost, personální poradenství, 

vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 

vylepování plakátů, aranžování výkladů, aranžování a výzdoba interiéru, 
aranžování a dekorování stolů a tabulí (jídelní stůl s pohoštěním), 

aranžování a dekorování židlí a nábytku, služby v oblasti aranžování (ovoce 

a zelenina), dovozní a vývozní kanceláře, internetový obchod, zásobovací 
služby pro jiné osoby; (39) skladování, distribuce, doprava, uložení a balení 

potravinářských výrobků, hotových pokrmů pro spotřebu, nápojů, 

dárkových předmětů, balení, skladování a   rozvoz zásilek, zejména 
potravinářských produktů, hotových jídel, produktů pro rychlé občerstvení, 

služby donášení a rozvozu jídel a nápojů do domu; (40) zpracování potravin 

a nápojů, konzervace, mražení potravin a nápojů, tepelná úprava potravin a 
nápojů, vaření, pečení, grilování, smažení potravin, ovoce a zeleniny, 

zavařování, nakládání a hospodaření s odpady v rámci této třídy, příprava a 

čištění ovoce, zeleniny a bylin včetně koření, výroba nealkoholických 
nápojů, výroba přípravků nealkoholických nápojů, odborné informace o 

zpracování materiálů; (41) činnosti společenského, kulturního a 

sportovního charakteru, organizování klubové činnosti, organizace 
diskoték, plánování a organizování večírků, soutěží, kulturních a 

společenských aktivit, plánování a organizování různých setkání, vše v 
rámci této třídy, pořádání soutěží krásy, pomoc , poradenství a konzultace 

v oblasti služeb sloužících k zábavě a pobavení spadajících do této třídy, 

provozování zařízení sloužícího k zábavě, zejména provozování výherních 
hracích přístrojů, a to i s hraním o peníze, informace o možnostech zábavy, 

pomoc, poradenství a konzultace v oblasti provozu nočních klubů, pomoc, 

poradenství a konzultace v oblasti provozu her on-line z počítačové sítě, 
pomoc, poradenství a konzultace v oblasti demonstrace a výuky pravidel 

her pro pobavení, též hazardních her kasina, pronájem her, pořádání pivních 

a gastronomických festivalů, přehlídek a ochutnávek, organizování recepcí 
a koktejlů se zaměřením na pivovarnictví a gastronomii; (43) služby 

zajišťující dočasné ubytování, stravování a pitný režim, provozování 

hostinských činností, restaurací, barů, snack barů, cafeterií, motorestů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 22 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

hostinců, hospůdek, pivnic, služby rychlého občerstvení, catering 

(hromadné dodávání hotových jídel, nápojů do restaurací, jídelen, zajištění 

stravování při společenských akcích), mobilní cateringové služby, příprava 
jídel, provozování společného stravování, podávání jídel a nápojů, příprava 

jídel a nápojů ke spotřebě, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, provoz 

automatů pro občerstvení, zásobování (catering), služby gastronomie, 
poskytování gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků studené 

kuchyně, pořádání hostin, pomoc, poradenství a konzultace v oblasti 

gastronomie v rámci služeb restaurací a pivnic, příprava a zhotovování jídel 
a výrobků teplé a studené kuchyně, pořádání hostin, provozování pizzerie, 

bufetu, samoobslužné restaurace, kavárny, pronajímání společenských a 

jednacích místností a salónků, ubytovací služby, hotelové služby, služby 
zajišťující pronájem jednacích místností, provoz kempů, stánkový prodej, 

rezervace ubytování (služby), půjčování restauračního zařízení, zásobování 
restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, poradenství v 

oboru gastronomie v rámci této třídy  pronájem a půjčování nábytku, ubrusů 

a prostírání, příborů, pronájem, hrnců, přístrojů a zařízení na vaření, 
půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového skla, kuchyňského a jídelního 

porcelánu, pronájem automatů na nápoje, pronájem automatů na vodu, 

pronájem a půjčování dekorací, výzdoby, potahů a stanů v rámci této třídy; 
(44) aranžování květin. 

(591) Barevná 

(730) LP catering & events s.r.o., Počáteční 1259/17, Ostrava, Slezská 
Ostrava, 71000, CZ 

(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
 

(210) O-551760 

(220) 12.11.2018 

(320) 12.11.2018 
(511) 9, 35, 38, 39, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje a nástroje pro vyučování, přístroje a nástroje 

pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 
elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo 

obrazu, telekomunikační přístroje, telefony, nosiče dat magnetické, 

záznamové disky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální záznamová média, 
mechanismy pro přístroje na mince, pokladny registrační, kalkulačky, 

databáze, databázové produkty, zařízení na zpracování dat, počítače, 

počítačové terminály, informace a záznamy v elektronické podobě, 
počítačový software, počítačový hardware, nosiče dat (nahrané i 

nenahrané), úložiště dat, paměťová média, aplikační software, firewall 

(software), firewall (hardware), multimediální nebo informační katalogy v 
elektronické podobě, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 

v elektronické podobě, elektronické sítě, elektronické multimediální 

aplikace, data, data a/nebo databáze a/nebo informační produkty na nosičích 
a/nebo v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 

sítích, související software a hardware, zvukové disky, vybavení pro 

zpracování informací a pro počítače, elektronická data nebo databáze nebo 
informační produkty v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích, síťové komponenty potřebné pro připojení 

počítačů a telefonů k datovým, počítačovým a telekomunikačním sítím, 
čipové, magnetické a elektronické karty včetně platebních, kódované karty, 

SIM a microSIM karty, díly, součástky a příslušenství všech výše 

uvedených výrobků zařazených do třídy 9; (35) propagační činnost, 
marketing, reklama, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, správa a vytváření datových databází, inzertní služby a 

online inzertní služby, služby a poradenství v obchodní a podnikatelské 
činnosti, maloobchodní služby a online maloobchodní služby související s 

prodejem výrobků výše uvedených ve třídě 9, organizace, uspořádání, 
provoz, správa, dohled a kontrola nad věrnostními a motivačním 

zákaznickými programy, sestavování, údržba a systematizace informací do 

počítačových databází, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství 
(podnikové -) a obchodní management, distribuce reklamních prospektů, 

podnikatelské informace, computerizovaná pomoc při podnikání 

(počítačem podporované podnikání), předplatné tiskovin pro třetí osoby, 

účetnictví, distribuce propagačních tiskovin, plánování obchodních a 
propagačních akcí, ověřování obchodních transakcí, potvrzování 

uskutečnění obchodních transakcí, poskytování informací reklamního nebo 

komerčního charakteru, reklamní, inzertní a propagační činnost 
prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, poskytování 

informací a informačních produktů, a to informačních produktů reklamního 

či komerčního charakteru, multimediálních informací komerčního nebo 
reklamního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídě 9 a zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu se službami uvedenými ve třídách 35, 38, 39 a 42, 

merchandising, pronájem reklamních, informačních i komunikačních míst, 
hosting, uchování a zpracování obchodních dat a informací elektronickými 

a počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické pošty, 

poskytování obchodních informací přes internet, vše v rámci této třídy, 
informační, konzultační a poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným 

službám této třídy; (38) telekomunikace, telekomunikační služby, 

počítačová komunikace, provoz počítačových terminálů umístěných v 
počítačových sítích, přenos zpráv, přenos dat, datové služby, poskytování 

širokopásmového telekomunikačního přístupu, širokopásmové služby 

(broadband), mobilní telekomunikační služby včetně provozování mobilní 
telekomunikační sítě, bezdrátového přenosu hlasu a dat, služby mobilního 

připojení k síti internet (včetně vysokorychlostního připojení a přenosu 

hlasové služby přes internetový protokol), peer-to-peer komunikace, služby 
Instant messaging, osobní komunikační služby, pager služby, služby 

elektronické pošty, vysílací služby, služby přístupu ke všem druhům 

počítačových, datových a informačních sítí a Internetu, sledování mobilních 
telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů 

pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového 

aplikačního protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 
komunikačního kanálu, služby hlasové pošty, videokonference, video 

telefonní služby, služby přístupu ke všem druhům datových a informačních 

sítí a internetu, služby textových a multimediálních zpráv, provozování 
online komunikačních fór, posílání zpráv, služby poskytovatelů 

počítačových sítí (network provider), pronájem telekomunikačních okruhů, 

zřizování a provozování, správa a údržba veřejných, účelových a privátních 
mobilních radiotelefonních a telekomunikačních sítí, služby typu Domain 

Name System (DNS), pronájem telekomunikačních a 

radiotelekomunikačních zařízení a přístrojů včetně telefonů a modemů, 
informační, konzultační a poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným 

službám; (39) doprava a přeprava osob a zboží, dopravní informace, balení 

a skladování zboží, poskytování informací týkajících se jízdného, 
organizování cest, sledování osobních vozidel pomocí počítače nebo 

globálními polohovými systémy, informační, konzultační a poradenské 

služby ve vztahu k výše uvedeným službám; (42) vědecké a technické 
služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza a výzkum, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, výzkum v oblasti 

telekomunikačních technologií, počítačové systémy (tvorba), tvorba, 
údržba a pronájem software a aplikací, instalace počítačových programů, 

poradenské služby vztahující se k informačním technologiím, počítačová 

data (regenerace, aktualizace), elektronické ukládání a zálohování dat, 
správa serverů, pronájem webových serverů, inženýrské služby vztahující 

se k informačním technologiím, hosting webových portálů, návrh, 

vytváření, programování a udržování webových stránek pro druhé, datové 
služby jako úschova, správa, zálohování dat, provozování datových skladů, 

navrhování a správa počítačových sítí, projektové řízení nákupu nových 

softwarových systémů, konverze dat počítačových programů (ne fyzická 
konverze), počítačové programování, pronájem informačních a 

komunikačních technologií (ict) včetně pronájmu software a počítačů, 

provoz a správa informačních systémů včetně zajištění jejích kontinuálního 
rozvoje, návrhy a implementaci řešení v oblastí manipulace s daty a 

informacemi, konverze dat nebo dokumentů z fyzických formátů na 
elektronická média, provozně organizační změny pro dosažení finanční i 

provozní efektivity (výzkum), služby správy informačních a 

komunikačních technologií (ict), počítačových sítí, softwaru a počítačových 
databází, poskytování datových služeb provozovaných prostřednictvím 

fyzických či virtuálních datových center, poskytování nebo pronájem 

elektronických paměťových míst na internetu (webspace), řízení kompletní 
architektury informačních a komunikačních technologií (ict) včetně 

zajištění kontinuálního rozvoje, provoz, správa a rozvoj informačních 

systémů, včetně podnikových informačních systémů, pronájem plochy 
datového centra, elektronické zabezpečení dat, řízení stavebních projektů 

včetně výběru generálního dodavatele a architektů, pronájem výpočetní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 23 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

techniky, informační, konzultační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb. 

(591) Barevná 
(730) ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s., Mgr. Štěpán Schenk, 

Vodičkova 710/31, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-551761 

(220) 12.11.2018 

(320) 12.11.2018 

(511) 9, 35, 38, 39, 42 
(540)  

 
 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 
(inspekci), záchranu a přístroje a nástroje pro vyučování, přístroje a nástroje 

pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo 
obrazu, telekomunikační přístroje, telefony, nosiče dat magnetické, 

záznamové disky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální záznamová média, 

mechanismy pro přístroje na mince, pokladny registrační, kalkulačky, 
databáze, databázové produkty, zařízení na zpracování dat, počítače, 

počítačové terminály, informace a záznamy v elektronické podobě, 

počítačový software, počítačový hardware, nosiče dat (nahrané i 
nenahrané), úložiště dat, paměťová média, aplikační software, firewall 

(software), firewall (hardware), multimediální nebo informační katalogy v 

elektronické podobě, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 
v elektronické podobě, elektronické sítě, elektronické multimediální 

aplikace, data, data a/nebo databáze a/nebo informační produkty na nosičích 

a/nebo v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 
sítích, související software a hardware, zvukové disky, vybavení pro 

zpracování informací a pro počítače, elektronická data nebo databáze nebo 

informační produkty v elektronických, datových, informačních a 
telekomunikačních sítích, síťové komponenty potřebné pro připojení 

počítačů a telefonů k datovým, počítačovým a telekomunikačním sítím, 

čipové, magnetické a elektronické karty včetně platebních, kódované karty, 
SIM a microSIM karty, díly, součástky a příslušenství všech výše 

uvedených výrobků zařazených do třídy 9; (35) propagační činnost, 

marketing, reklama, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, správa a vytváření datových databází, inzertní služby a 

online inzertní služby, služby a poradenství v obchodní a podnikatelské 

činnosti, maloobchodní služby a online maloobchodní služby související s 
prodejem výrobků výše uvedených ve třídě 9, organizace, uspořádání, 

provoz, správa, dohled a kontrola nad věrnostními a motivačním 

zákaznickými programy, sestavování, údržba a systematizace informací do 
počítačových databází, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství 

(podnikové -) a obchodní management, distribuce reklamních prospektů, 

podnikatelské informace, computerizovaná pomoc při podnikání 
(počítačem podporované podnikání), předplatné tiskovin pro třetí osoby, 

účetnictví, distribuce propagačních tiskovin, plánování obchodních a 

propagačních akcí, ověřování obchodních transakcí, potvrzování 
uskutečnění obchodních transakcí, poskytování informací reklamního nebo 

komerčního charakteru, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, poskytování 
informací a informačních produktů, a to informačních produktů reklamního 

či komerčního charakteru, multimediálních informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 
internetových médií a vyhledávacích služeb, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídě 9 a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu se službami uvedenými ve třídách 35, 38, 39 a 42, 
merchandising, pronájem reklamních, informačních i komunikačních míst, 

hosting, uchování a zpracování obchodních dat a informací elektronickými 
a počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické pošty, 

poskytování obchodních informací přes internet, vše v rámci této třídy, 

informační, konzultační a poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným 
službám této třídy; (38) telekomunikace, telekomunikační služby, 

počítačová komunikace, provoz počítačových terminálů umístěných v 

počítačových sítích, přenos zpráv, přenos dat, datové služby, poskytování 

širokopásmového telekomunikačního přístupu, širokopásmové služby 
(broadband), mobilní telekomunikační služby včetně provozování mobilní 

telekomunikační sítě, bezdrátového přenosu hlasu a dat, služby mobilního 

připojení k síti internet (včetně vysokorychlostního připojení a přenosu 
hlasové služby přes internetový protokol), peer-to-peer komunikace, služby 

Instant messaging, osobní komunikační služby, pager služby, služby 

elektronické pošty, vysílací služby, služby přístupu ke všem druhům 
počítačových, datových a informačních sítí a Internetu, sledování mobilních 

telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů 

pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového 
aplikačního protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, služby hlasové pošty, videokonference, video 
telefonní služby, služby přístupu ke všem druhům datových a informačních 

sítí a internetu, služby textových a multimediálních zpráv, provozování 

online komunikačních fór, posílání zpráv, služby poskytovatelů 
počítačových sítí (network provider), pronájem telekomunikačních okruhů, 

zřizování a provozování, správa a údržba veřejných, účelových a privátních 

mobilních radiotelefonních a telekomunikačních sítí, služby typu Domain 
Name System (DNS), pronájem telekomunikačních a 

radiotelekomunikačních zařízení a přístrojů včetně telefonů a modemů, 

informační, konzultační a poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným 
službám; (39) doprava a přeprava osob a zboží, dopravní informace, balení 

a skladování zboží, poskytování informací týkajících se jízdného, 

organizování cest, sledování osobních vozidel pomocí počítače nebo 
globálními polohovými systémy, informační, konzultační a poradenské 

služby ve vztahu k výše uvedeným službám; (42) vědecké a technické 

služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza a výzkum, 
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, výzkum v oblasti 

telekomunikačních technologií, počítačové systémy (tvorba), tvorba, 

údržba a pronájem software a aplikací, instalace počítačových programů, 
poradenské služby vztahující se k informačním technologiím, počítačová 

data (regenerace, aktualizace), elektronické ukládání a zálohování dat, 

správa serverů, pronájem webových serverů, inženýrské služby vztahující 
se k informačním technologiím, hosting webových portálů, návrh, 

vytváření, programování a udržování webových stránek pro druhé, datové 

služby jako úschova, správa, zálohování dat, provozování datových skladů, 
navrhování a správa počítačových sítí, projektové řízení nákupu nových 

softwarových systémů, konverze dat počítačových programů (ne fyzická 

konverze), počítačové programování, pronájem informačních a 
komunikačních technologií (ict) včetně pronájmu software a počítačů, 

provoz a správa informačních systémů včetně zajištění jejích kontinuálního 

rozvoje, návrhy a implementaci řešení v oblastí manipulace s daty a 
informacemi, konverze dat nebo dokumentů z fyzických formátů na 

elektronická média, provozně organizační změny pro dosažení finanční i 

provozní efektivity (výzkum), služby správy informačních a 
komunikačních technologií (ict), počítačových sítí, softwaru a počítačových 

databází, poskytování datových služeb provozovaných prostřednictvím 

fyzických či virtuálních datových center, poskytování nebo pronájem 
elektronických paměťových míst na internetu (webspace), řízení kompletní 

architektury informačních a komunikačních technologií (ict) včetně 

zajištění kontinuálního rozvoje, provoz, správa a rozvoj informačních 
systémů, včetně podnikových informačních systémů, pronájem plochy 

datového centra, elektronické zabezpečení dat, řízení stavebních projektů 

včetně výběru generálního dodavatele a architektů, pronájem výpočetní 
techniky, informační, konzultační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb. 

(730) ČD-Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Praha 3, 13000, CZ 
(740) HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s., Mgr. Štěpán Schenk, 

Vodičkova 710/31, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-551773 

(220) 12.11.2018 
(320) 12.11.2018 

(511) 19, 35 

(540) SMART 

(510) (19) plastová jímka, plastová nádrž, plastový septik, plastová žumpa; (35) 

zprostředkovatelská činnost a marketing v oblasti obchodu a obchodních 
služeb s výše uvedenými výrobky ve třídě 19. 

(730) Jelínek David Bc., Janského 2236/51, Praha 5, 15500, CZ 

(740) JUDr. Michal Sýkora, advokát, Přemyslovská 1939/28, Praha 3, 13000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 24 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-551813 

(220) 13.11.2018 

(320) 13.11.2018 
(511) 9, 37, 42 

(540) Z-WARE 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), počítačový 

software a hardware, software pro zpracování a analýzu dat, přístroje a 

zařízení na zaznamenání a registraci dat, docházkové hodiny a terminály 
(zařízení na zaznamenávání času průchodu), elektronické přístupové 

systémy (pro pohyb osob), elektronické přístupové systémy (zabezpečení 

dveří), elektronické stravovací systémy (spojené s objednáním, výdejem, 
odhlašováním jídel, evidencí a vyúčtováním stravenek a strávníků), 

elektronické terminály, systém na čipu (SoC), čtečky čipových karet, čipové 

karty (karty s integrovaným obvodem), elektronické paměťové čipy, 
elektrické přístroje a zařízení na kontrolu přístupu, bezpečnostní, 

zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, měřicí, detekční a 

monitorovací přístroje; (37) instalace, čištění, údržba, servis a opravy výše 
uvedených výrobků ve třídě 9; (42) tvorba softwaru a počítačových 

systémů, navrhování, vývoj, instalace a údržba software a hardware, 

počítačové programování. 
(730) Z-WARE s.r.o., Řípská 1153/20a, Brno, Slatina, 62700, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-551818 

(220) 14.11.2018 

(320) 14.11.2018 

(511) 9, 35, 42 
(540)  

 
 
(510) (9) nahrané počítačové programy, nahrané programy operačních systémů, 

platformy počítačového softwaru, nahrané nebo stahovatelné, počítačové 

programy (stahovatelné), počítačový software (nahraný), přístroje pro 
výuku, rozhraní pro počítače, software spořičů počítačových obrazovek, 

nahraný nebo stahovatelný, stahovatelné grafika pro mobilní telefony, 

stahovatelné elektronické publikace, stahovatelné hudební soubory, 
stahovatelné obrázky (soubory), stahovatelné počítačové aplikace, zařízení 

na zpracování dat; (35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

aktualizace a údržba údajů v rejstřících, marketing v rámci softwarového 
publikování, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, 

online inzerce v počítačové síti, profesionální obchodní poradenství, 

propagace, sběr údajů do počítačových databází, sestavování statistiky, 
systematizace údajů do počítačových databází, vedení počítačové evidence, 

vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, zpracování 

textu; (42) aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových 
systémů, biologický výzkum, cloud computing, externí zálohování dat, 

instalace počítačového softwaru, konverze počítačových programů a dat, s 

výjimkou fyzické konverze, kopírování počítačových programů, obnova 
počítačových dat, platforma jako služba (PaaS), počítačové programování, 

poradenství v oblasti informačních technologií (IT), poradenství v oblasti 

navrhování webových stránek, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 
poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v oblasti 

zabezpečení dat, poskytování outsourcingových služeb v oblasti 

informačních technologií, pronájem počítačového softwaru, provádění 
průzkumů, software jako služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, 

tvorba počítačových systémů, údržba počítačového softwaru, ukládání 

elektronických dat, vědecký výzkum, vytváření a navrhování webových 
katalogů informací pro jiné osoby (služby v oblasti informačních 

technologií), vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby, vývoj 

softwaru v rámci softwarového publikování, výzkum a vývoj nových 
výrobků pro jiné osoby, výzkum v oblasti ochrany životního prostředí. 

(730) Biologické centrum AV ČR, v. v. i., Branišovská 1160/31, České 
Budějovice, 37005, CZ 

 
 

(210) O-551903 

(220) 16.11.2018 

(320) 16.11.2018 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (35) maloobchod, internetový obchod (e-shop), vše s potravinářskými 

výrobky a nápoji všeho druhu, reklama, propagace, inzerce prostřednictvím 

všech druhů médií, marketing, výstavní akce pro komerční účely, pomoc 
při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; 

(41) výchovná, zábavní, vzdělávací, kulturní, klubovní a sportovní činnost, 

pořádání soutěžních akcí (soutěže barmanů a degustátorů), školící a 
přednášková činnost, výstavní akce (pořádání) pro kulturní účely, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, tvorba, šíření a nahrávání zvukových 

a zvukově-obrazových záznamů; (43) nápojová gastronomie a catering, 
služby spojené s opatřováním a poskytováním stravy a nápojů, a to v 

restauracích, barech bistrech, dočasné ubytování, spolupráce s tuzemskými 

a zahraničními organizacemi v oblasti gastronomie a cestovního ruchu 
(ubytování, gastronomie), poradenská, informační, analytická a konzultační 

činnost v oblasti nápojové gastronomie. 

(730) Česká barmanská asociace z.s., Šimáčkova 704/135, Brno, Líšeň, 62800, 
CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, patentový zástupce, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

 
 

(210) O-551912 

(220) 16.11.2018 
(320) 17.05.2018 

(511) 5, 30, 35 

(540)  

 
 
(510) (5) léčivé čaje, bylinné čaje pro lékařské použití; (30) bylinné čaje (nikoliv 

pro lékařské použití), čaj, ledový čaj, čajové nápoje, květy a listy rostlin 

(náhražky čaje); (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s 
nealkoholickými nápoji a čajem, maloobchodní a velkoobchodní služby s 

výrobky uvedenými ve třídě 5 a 30 tohoto seznamu, zprostředkování 

obchodu se zbožím uvedeným ve třídě 5 a 30 tohoto seznamu, reklama v 

oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných přírodních 

potravinářských produktů a vitamínových přípravků, podpora prodeje (pro 

třetí osoby) v oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných 
přírodních potravinářských produktů a vitamínových přípravků, inzertní 

služby oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných 

přírodních potravinářských produktů a vitamínových přípravků, 
poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, odborné 

obchodní nebo podnikatelské poradenství, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), pořádání 
obchodních nebo reklamních výstav, pořádání reklamních akcí, včetně 

prohlídek zboží a služeb, obchodní management, průzkum trhu, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, kanceláře zabývající se dovozem nebo vývozem. 
(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 25 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) KLEMBER a SPOL, s.r.o., Jesenského 1204/2, Dunajská Streda, 92901, 

SK 

(740) AK BRICHTA & PARTNERS, JUDr. Tatiana Brichtová, Grösslingová 6-
8, Bratislava, 811 09 

 
 

(210) O-551913 

(220) 16.11.2018 

(320) 17.05.2018 
(511) 5, 30, 35 

(540)  

 
 

(510) (5) léčivé čaje, bylinné čaje pro lékařské použití; (30) bylinné čaje (nikoliv 
pro lékařské použití), čaj, ledový čaj, čajové nápoje, květy a listy rostlin 

(náhražky čaje); (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s 

nealkoholickými nápoji a čajem, maloobchodní a velkoobchodní služby s 
výrobky uvedenými ve třídě 5 a 30 tohoto seznamu, zprostředkování 

obchodu se zbožím uvedeným ve třídě 5 a 30 tohoto seznamu, reklama v 

oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných přírodních 
potravinářských produktů a vitamínových přípravků, podpora prodeje (pro 

třetí osoby) v oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných 

přírodních potravinářských produktů a vitamínových přípravků, inzertní 
služby oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných 

přírodních potravinářských produktů a vitamínových přípravků, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, odborné 
obchodní nebo podnikatelské poradenství, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), pořádání 

obchodních nebo reklamních výstav, pořádání reklamních akcí, včetně 

prohlídek zboží a služeb, obchodní management, průzkum trhu, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, kanceláře zabývající se dovozem nebo vývozem. 

(591) Barevná 
(730) KLEMBER a SPOL, s.r.o., Jesenského 1204/2, Dunajská Streda, 92901, 

SK 

(740) AK BRICHTA & PARTNERS, JUDr. Tatiana Brichtová, Grösslingová 6-
8, Bratislava, 811 09 

 
 

(210) O-551914 

(220) 16.11.2018 

(320) 17.05.2018 
(511) 5, 30, 35 

(540)  

 
 

(510) (5) léčivé čaje, bylinné čaje pro lékařské použití; (30) bylinné čaje (nikoliv 

pro lékařské použití), čaj, ledový čaj, čajové nápoje, květy a listy rostlin 
(náhražky čaje); (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s 

nealkoholickými nápoji a čajem, maloobchodní a velkoobchodní služby s 

výrobky uvedenými ve třídě 5 a 30 tohoto seznamu, zprostředkování 

obchodu se zbožím uvedeným ve třídě 5 a 30 tohoto seznamu, reklama v 

oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných přírodních 
potravinářských produktů a vitamínových přípravků, podpora prodeje (pro 

třetí osoby) v oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných 

přírodních potravinářských produktů a vitamínových přípravků, inzertní 
služby oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných 

přírodních potravinářských produktů a vitamínových přípravků, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, odborné 
obchodní nebo podnikatelské poradenství, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), pořádání 

obchodních nebo reklamních výstav, pořádání reklamních akcí, včetně 
prohlídek zboží a služeb, obchodní management, průzkum trhu, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, kanceláře zabývající se dovozem nebo vývozem. 
(591) Barevná 

(730) KLEMBER a SPOL, s.r.o., Jesenského 1204/2, Dunajská Streda, 92901, 

SK 
(740) AK BRICHTA & PARTNERS, JUDr. Tatiana Brichtová, Grösslingová 6-

8, Bratislava, 811 09 

 
 

(210) O-551915 

(220) 16.11.2018 

(320) 17.05.2018 
(511) 5, 30, 35 

(540)  

 
 

(510) (5) léčivé čaje, bylinné čaje pro lékařské použití; (30) bylinné čaje (nikoliv 

pro lékařské použití), čaj, ledový čaj, čajové nápoje, květy a listy rostlin 

(náhražky čaje); (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s 

nealkoholickými nápoji a čajem, maloobchodní a velkoobchodní služby s 
výrobky uvedenými ve třídě 5 a 30 tohoto seznamu, zprostředkování 

obchodu se zbožím uvedeným ve třídě 5 a 30 tohoto seznamu, reklama v 

oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných přírodních 
potravinářských produktů a vitamínových přípravků, podpora prodeje (pro 

třetí osoby) v oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných 

přírodních potravinářských produktů a vitamínových přípravků, inzertní 
služby oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných 

přírodních potravinářských produktů a vitamínových přípravků, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, odborné 
obchodní nebo podnikatelské poradenství, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), pořádání 

obchodních nebo reklamních výstav, pořádání reklamních akcí, včetně 
prohlídek zboží a služeb, obchodní management, průzkum trhu, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, kanceláře zabývající se dovozem nebo vývozem. 

(591) Barevná 
(730) KLEMBER a SPOL, s.r.o., Jesenského 1204/2, Dunajská Streda, 92901, 

SK 

(740) AK BRICHTA & PARTNERS, JUDr. Tatiana Brichtová, Grösslingová 6-
8, Bratislava, 811 09 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 26 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-551916 

(220) 16.11.2018 

(320) 17.05.2018 
(511) 5, 30, 35 

(540)  

 
 

(510) (5) léčivé čaje, bylinné čaje pro lékařské použití; (30) bylinné čaje (nikoliv 

pro lékařské použití), čaj, ledový čaj, čajové nápoje, květy a listy rostlin 
(náhražky čaje); (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s 

nealkoholickými nápoji a čajem, maloobchodní a velkoobchodní služby s 

výrobky uvedenými ve třídě 5 a 30 tohoto seznamu, zprostředkování 
obchodu se zbožím uvedeným ve třídě 5 a 30 tohoto seznamu, reklama v 

oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných přírodních 
potravinářských produktů a vitamínových přípravků, podpora prodeje (pro 

třetí osoby) v oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných 

přírodních potravinářských produktů a vitamínových přípravků, inzertní 
služby oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných 

přírodních potravinářských produktů a vitamínových přípravků, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, odborné 
obchodní nebo podnikatelské poradenství, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), pořádání 

obchodních nebo reklamních výstav, pořádání reklamních akcí, včetně 
prohlídek zboží a služeb, obchodní management, průzkum trhu, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, kanceláře zabývající se dovozem nebo vývozem. 

(591) Barevná 
(730) KLEMBER a SPOL, s.r.o., Jesenského 1204/2, Dunajská Streda, 92901, 

SK 

(740) AK BRICHTA & PARTNERS, JUDr. Tatiana Brichtová, Grösslingová 6-

8, Bratislava, 811 09 

 
 

(210) O-551917 

(220) 16.11.2018 

(320) 17.05.2018 

(511) 5, 30, 35 
(540)  

 
 

(510) (5) léčivé čaje, bylinné čaje pro lékařské použití; (30) bylinné čaje (nikoliv 

pro lékařské použití), čaj, ledový čaj, čajové nápoje, květy a listy rostlin 
(náhražky čaje); (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s 

nealkoholickými nápoji a čajem, maloobchodní a velkoobchodní služby s 

výrobky uvedenými ve třídě 5 a 30 tohoto seznamu, zprostředkování 
obchodu se zbožím uvedeným ve třídě 5 a 30 tohoto seznamu, reklama v 

oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných přírodních 

potravinářských produktů a vitamínových přípravků, podpora prodeje (pro 
třetí osoby) v oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných 

přírodních potravinářských produktů a vitamínových přípravků, inzertní 

služby oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných 

přírodních potravinářských produktů a vitamínových přípravků, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, odborné 
obchodní nebo podnikatelské poradenství, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), pořádání 

obchodních nebo reklamních výstav, pořádání reklamních akcí, včetně 
prohlídek zboží a služeb, obchodní management, průzkum trhu, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, kanceláře zabývající se dovozem nebo vývozem. 

(591) Barevná 
(730) KLEMBER a SPOL, s.r.o., Jesenského 1204/2, Dunajská Streda, 92901, 

SK 

(740) AK BRICHTA & PARTNERS, JUDr. Tatiana Brichtová, Grösslingová 6-
8, Bratislava, 811 09 

 
 

(210) O-551918 

(220) 16.11.2018 

(320) 17.05.2018 
(511) 5, 30, 35 

(540)  

 
 

(510) (5) léčivé čaje, bylinné čaje pro lékařské použití; (30) bylinné čaje (nikoliv 
pro lékařské použití), čaj, ledový čaj, čajové nápoje, květy a listy rostlin 

(náhražky čaje); (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s 

nealkoholickými nápoji a čajem, maloobchodní a velkoobchodní služby s 
výrobky uvedenými ve třídě 5 a 30 tohoto seznamu, zprostředkování 

obchodu se zbožím uvedeným ve třídě 5 a 30 tohoto seznamu, reklama v 

oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných přírodních 

potravinářských produktů a vitamínových přípravků, podpora prodeje (pro 

třetí osoby) v oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných 

přírodních potravinářských produktů a vitamínových přípravků, inzertní 
služby oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných 

přírodních potravinářských produktů a vitamínových přípravků, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, odborné 
obchodní nebo podnikatelské poradenství, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), pořádání 

obchodních nebo reklamních výstav, pořádání reklamních akcí, včetně 
prohlídek zboží a služeb, obchodní management, průzkum trhu, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, kanceláře zabývající se dovozem nebo vývozem. 

(591) Barevná 
(730) KLEMBER a SPOL, s.r.o., Jesenského 1204/2, Dunajská Streda, 92901, 

SK 

(740) AK BRICHTA & PARTNERS, JUDr. Tatiana Brichtová, Grösslingová 6-
8, Bratislava, 811 09 

 
 

(210) O-551919 

(220) 16.11.2018 

(320) 17.05.2018 
(511) 5, 30, 35 

(540) BERCOFF FAT BURNER 

(510) (5) léčivé čaje, bylinné čaje pro lékařské použití; (30) bylinné čaje (nikoliv 

pro lékařské použití), čaj, ledový čaj, čajové nápoje, květy a listy rostlin 

(náhražky čaje); (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s 
nealkoholickými nápoji a čajem, maloobchodní a velkoobchodní služby s 

výrobky uvedenými ve třídě 5 a 30 tohoto seznamu, zprostředkování 

obchodu se zbožím uvedeným ve třídě 5 a 30 tohoto seznamu, reklama v 
oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných přírodních 

potravinářských produktů a vitamínových přípravků, podpora prodeje (pro 

třetí osoby) v oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných 
přírodních potravinářských produktů a vitamínových přípravků, inzertní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 27 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

služby oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných 

přírodních potravinářských produktů a vitamínových přípravků, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, odborné 
obchodní nebo podnikatelské poradenství, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), pořádání 

obchodních nebo reklamních výstav, pořádání reklamních akcí, včetně 
prohlídek zboží a služeb, obchodní management, průzkum trhu, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, kanceláře zabývající se dovozem nebo vývozem. 

(730) KLEMBER a SPOL, s.r.o., Jesenského 1204/2, Dunajská Streda, 92901, 
SK 

(740) AK BRICHTA & PARTNERS, JUDr. Tatiana Brichtová, Grösslingová 6-

8, Bratislava, 811 09 

 
 

(210) O-551920 

(220) 16.11.2018 

(320) 17.05.2018 

(511) 5, 30, 35 
(540)  

 
 

(510) (5) léčivé čaje, bylinné čaje pro lékařské použití; (30) bylinné čaje (nikoliv 

pro lékařské použití), čaj, ledový čaj, čajové nápoje, květy a listy rostlin 
(náhražky čaje); (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s 

nealkoholickými nápoji a čajem, maloobchodní a velkoobchodní služby s 

výrobky uvedenými ve třídě 5 a 30 tohoto seznamu, zprostředkování 
obchodu se zbožím uvedeným ve třídě 5 a 30 tohoto seznamu, reklama v 

oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných přírodních 

potravinářských produktů a vitamínových přípravků, podpora prodeje (pro 

třetí osoby) v oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných 

přírodních potravinářských produktů a vitamínových přípravků, inzertní 

služby oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a jiných 
přírodních potravinářských produktů a vitamínových přípravků, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, odborné 

obchodní nebo podnikatelské poradenství, rozšiřování reklamních 
materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), pořádání 

obchodních nebo reklamních výstav, pořádání reklamních akcí, včetně 

prohlídek zboží a služeb, obchodní management, průzkum trhu, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, kanceláře zabývající se dovozem nebo vývozem. 

(591) Barevná 

(730) KLEMBER a SPOL, s.r.o., Jesenského 1204/2, Dunajská Streda, 92901, 
SK 

(740) AK BRICHTA & PARTNERS, JUDr. Tatiana Brichtová, Grösslingová 6-

8, Bratislava, 811 09 

 
 

(210) O-551936 

(220) 19.11.2018 

(320) 19.11.2018 

(511) 3, 5, 32, 35 
(540)  

 
 

(510) (3) adstringentní přípravky pro kosmetické účely, antiperspirační mýdla, 
antiperspiranty (toaletní potřeby), aromatické látky (éterické oleje), 

balzámy, jiné než pro léčebné účely, bylinné výtažky pro kosmetické účely, 

citrónové éterické oleje, deodorační mýdla, deodoranty pro lidskou potřebu 

nebo pro zvířata, depilační přípravky, depilační vosk, éterické esence, 

éterické oleje, fytokosmetické přípravky, geraniol, heliotropin, chlornan 
draselný, jasmínový olej, kolagenové přípravky pro kosmetické účely, 

kolínská voda, kosmetická barviva, kosmetické krémy, kosmetické masky, 

kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do koupele, kosmetické 
přípravky na obočí, kosmetické přípravky na řasy, kosmetické přípravky 

pro péči o pokožku, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické 

přípravky pro zvířata, kosmetické soupravy, kosmetické tužky, koupelové 
přípravky, ne pro léčebné účely, koupelové soli, ne pro lékařské účely, krém 

pro bělení pokožky, lepidla pro kosmetické účely, lesky na rty, levandulová 

voda, levandulový olej, libavkový olej, líčidla, louh sodný, mandlové mléko 
pro kosmetické účely, mandlové mýdlo, mandlový olej, masážní gely, jiné 

než pro léčebné účely, máta pro parfumerii, mátová esence (éterický olej), 
mýdla v kostce, mýdla, ochucovadla do potravin (éterické oleje), oleje pro 

kosmetické účely, oleje pro toaletní účely, parfémovaná voda, příchutě do 

nápojů (éterické oleje), safrol, toaletní přípravky, toaletní voda, tuky pro 
kosmetické účely, tužky na obočí, ústní vody, ne pro lékařské účely; (5) 

adjuvanty pro léčebné účely, algicidy, alginátové potravinové doplňky, 

alkaloidy pro léčebné účely, alkohol pro léčebné účely, aminokyseliny pro 
léčebné účely, amyláza (enzym štěpící škrob), diastáza (enzym měnící 

škrob na maltózu), analgetika, antioxidační tablety, antiparazitní přípravky, 

balzámy pro léčebné účely, bílkovinné přípravky pro léčebné účely, 
biologické přípravky pro léčebné účely, bylinné čaje pro léčebné účely, 

bylinné výtažky pro léčebné účely, cukr pro léčebné účely, čaje na astma, 

dietetická vláknina, dietetické látky pro léčebné účely, dietetické nápoje pro 
léčebné účely, dietetické potraviny pro léčebné účely, draselné soli pro 

léčebné účely, enzymatické přípravky pro léčebné účely, enzymy pro 

léčebné účely, fenykl pro léčebné účely, hematogen, humánní léčiva, 
imunostimulanty, izotopy pro léčebné účely, jodová tinktura, kafr pro 

léčebné účely, kafrový olej pro léčebné účely, kaseinové potravinové 

doplňky, kolagen pro léčebné účely, koprový olej pro léčebné účely, 
koupelové soli pro léčebné účely, kyslík pro léčebné účely, kyslíkové 

koupele, lecitin pro léčebné účely, léčebné oleje, léčebné přípravky na 

hubnutí, léčiva na zmírnění zácpy, léčiva posilující nervovou soustavu, 
léčiva pro dentální použití, léčivé byliny, léčivé čaje, léčivé kořeny, léčivé 

nápoje, minerální potravinové doplňky, peroxid vodíku pro léčebné účely, 

potravinové doplňky obsahující enzymy, potravinové doplňky neléčebné, 
potravinové doplňky léčebné, potravinové doplňky z droždí, potravinové 

doplňky z glukózy, potravinové doplňky z lecitinu, potravinové doplňky z 

lněného oleje, potravinové doplňky z lněných semínek, potravinové 
doplňky z mateří kašičky, potravinové doplňky z propolisu, potravinové 

doplňky z pšeničných klíčků, potravinové doplňky z pylu, proteinové 

potravinové doplňky, vitamínové, minerální, bílkovinné a proteinové 
přípravky, přípravky do koupelí pro léčebné účely, přípravky na léčebné 

výplachy, soli do minerálních koupelí, soli pro léčebné účely, tablety na 

hubnutí, tablety na potlačení chuti k jídlu, terapeutické přípravky do 
koupelí, ústní vody pro léčebné účely, výživové doplňky, vitamínové 

nápoje a výživové přípravky pro léčebné a lékařské účely, přípravky pro 

sportovce a ostatní osoby vystavené zvýšené tělesné námaze (potravinové 
doplňky), výživové přípravky pro denní doplnění stravy (léčivé), minerální 

doplňky stravy, minerální dietní doplňky pro lidi, doplňky stravy pro 

neléčebné účely, doplňky zdravé výživy pro osoby se zvláštními dietními 
požadavky, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z minerálů, dietní 

doplňky pro lidskou potřebu, vitaminové a minerální doplňky, vitaminové 

doplňky, vitaminové tablety, vitaminy a vitaminové přípravky, želatinové 
vitaminy, výživové doplňky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva; 

(32) esence na výrobu nápojů, izotonické nápoje, limonády, minerální vody 

(nápoje), mošt, nápoje pro sportovce obohacené proteiny, nápoje ze 
syrovátky, nealkoholické aperitivy, nealkoholické koktejly, nealkoholické 

nápoje, nealkoholické nápoje na bázi medu, nealkoholické nápoje s příchutí 

čaje, nealkoholické nápoje s příchutí kávy, nealkoholické nápoje z aloe 
vera, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické ovocné nektary, 

nealkoholické výtažky z ovoce, nealkoholický cider, nekvašený hroznový 
mošt, orgeada, ovocné šťávy, perlivé vody, prášky pro přípravu šumivých 

nápojů, přípravky pro výrobu likérů, přípravky pro výrobu nápojů, 

přípravky pro výrobu sodovky, sirupy pro přípravu limonád, sirupy pro 
přípravu nápojů, smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo 

zeleniny), stolní vody, tablety pro přípravu šumivých nápojů, vody (nápoje), 

zázvorové pivo, zeleninové šťávy (nápoje); (35) administrativní služby, 
administrativní zpracování objednávek, aktualizace reklamních materiálů, 

aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních materiálů, fakturace, 

grafická úprava pro reklamní účely, marketing, nábor zaměstnanců, návrh 
reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní průzkum, podpora 

prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení 

obchodních či průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 28 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obchodní vedení, poradenství v oblasti komunikační strategie při styku s 

veřejností, poradenství v oblasti komunikační strategie v reklamě, 

poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství v oblasti řízení a 
organizace podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, 

poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek 

pro reklamní účely, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, 
pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní 
poradenství, propagace, předvádění zboží, psaní reklamních textů, reklama, 

rozhlasová reklama, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 
sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, správa dat víceúrovňového 

marketingu a malého podnikání, správa zákaznických věrnostních 
programů, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní 

činnosti), šíření reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, 

televizní reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 
vylepování plakátů, výroba teleshoppingových programů, zásilková 

reklama, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné 

podniky), získávání kontaktů na potenciální zákazníky, zpracování 
objednávek, zpracování textu, zprostředkování dovozu a vývozu, 

zprostředkování obchodních informací, zprostředkování obchodů pro třetí 

strany, zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy. 
(591) Barevná 

(730) H2 Europe s.r.o., V Zátiší 810/1, Ostrava, 70900, CZ 

 
 

(210) O-551947 

(220) 19.11.2018 

(320) 19.11.2018 
(511) 44 

(540) SONATA 

(510) (44) služby péče o hygienu, krásu a zdraví osob, salon krásy, kadeřnictví, 

wellness služby, kosmetické služby, lázeňské služby, lékařské služby, 

manikúra, masáže, ošetření pleti, regenerace, relaxace, sauny (služby), 
služby vizážistů, solária, terapeutické služby, tetování, zdravotní prevence, 

péče o vzhled zvířat. 
(730) Vardanyan Sona, Jana Želivského 1777/4, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 

Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

 
 

(210) O-551978 

(220) 20.11.2018 
(320) 20.11.2018 

(511) 9, 10, 35 

(540) Abionik 

(510) (9) počítačový software pro sluchové systémy, zvukové procesory 

používané v oblasti sluchových systémů, mikrofony, sluchátka, baterie, 
nabíječky baterií; (10) sluchové systémy včetně příslušenství, kochleární 

implantáty včetně příslušenství, potřeby na ochranu sluchu, sluchové 

protézy, sluchové trychtýře, elektrická sluchadla, analogová sluchadla, 
digitální sluchové pomůcky, ušní adaptéry do sluchadel, chrániče sluchu 

bez možnosti reprodukce nebo přenosu zvuku, elektrody pro kochleární 

implantáty, přístroje a zařízení používané při testování poruch sluchu, 
lékařské nástroje a zařízení používaná v souvislosti se sluchem, přístroje a 

zařízení používané při léčení sluchových poruch; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, maloobchodní prodej včetně prodeje přes internet 

následujících výrobků: počítačový software pro sluchové systémy, zvukové 

procesory používané v oblasti sluchových systémů, mikrofony, sluchátka, 

baterie, nabíječky baterií, sluchové systémy včetně příslušenství, kochleární 

implantáty včetně příslušenství, potřeby na ochranu sluchu, sluchové 
protézy, sluchové trychtýře, elektrická sluchadla, analogová sluchadla, 

digitální sluchové pomůcky, ušní adaptéry do sluchadel, chrániče sluchu 

bez možnosti reprodukce nebo přenosu zvuku, elektrody pro kochleární 
implantáty, přístroje a zařízení používané při testování poruch sluchu, 

lékařské nástroje a zařízení používaná v souvislosti se sluchem, přístroje a 

zařízení používané při léčení sluchových poruch. 
(730) Abionic s.r.o., Na Zderaze 1702/12, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-551979 

(220) 20.11.2018 

(320) 20.11.2018 
(511) 9, 10, 35 

(540)  

 
 

(510) (9) počítačový software pro sluchové systémy, zvukové procesory 

používané v oblasti sluchových systémů, mikrofony, sluchátka, baterie, 
nabíječky baterií; (10) sluchové systémy včetně příslušenství, kochleární 

implantáty včetně příslušenství, potřeby na ochranu sluchu, sluchové 

protézy, sluchové trychtýře, elektrická sluchadla, analogová sluchadla, 
digitální sluchové pomůcky, ušní adaptéry do sluchadel, chrániče sluchu 

bez možnosti reprodukce nebo přenosu zvuku, elektrody pro kochleární 

implantáty, přístroje a zařízení používané při testování poruch sluchu, 

lékařské nástroje a zařízení používaná v souvislosti se sluchem, přístroje a 

zařízení používané při léčení sluchových poruch; (35) propagační činnost, 
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, maloobchodní prodej včetně prodeje přes internet 

následujících výrobků: počítačový software pro sluchové systémy, zvukové 
procesory používané v oblasti sluchových systémů, mikrofony, sluchátka, 

baterie, nabíječky baterií, sluchové systémy včetně příslušenství, kochleární 

implantáty včetně příslušenství, potřeby na ochranu sluchu, sluchové 
protézy, sluchové trychtýře, elektrická sluchadla, analogová sluchadla, 

digitální sluchové pomůcky, ušní adaptéry do sluchadel, chrániče sluchu 

bez možnosti reprodukce nebo přenosu zvuku, elektrody pro kochleární 
implantáty, přístroje a zařízení používané při testování poruch sluchu, 

lékařské nástroje a zařízení používaná v souvislosti se sluchem, přístroje a 

zařízení používané při léčení sluchových poruch. 
(591) Barevná 

(730) Abionic s.r.o., Na Zderaze 1702/12, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 
Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-551983 

(220) 20.11.2018 

(320) 20.11.2018 
(511) 16, 35, 36, 38, 39, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, papírenské zboží, knihy, brožury, časopisy, plakáty, formuláře, 

kalendáře, lístky, letáky, katalogy, tiskoviny, vstupenky, navštívenky, 

poukazy, letenky, pozvánky, programy akcí, prospekty, reklamní plakáty, 

ročenky, tikety, známky, tištěné reklamní, propagační a informační 

materiály z papíru; (35) inzertní a reklamní činnost poskytování reklamních 
materiálů a předmětů, marketing, reklama, komerční využití internetu v 

oblastech obchodu a nabídky cestovních služeb, reklama on-line v 

počítačové síti, nabízení reklamních služeb třetím osobám, poskytování a 
pronájem reklamních ploch, zprostředkovatelské, informační, poradenské a 

konzultační služby týkající se všech výše uvedených služeb, vydávání 

propagačních a reklamních materiálů; (36) obstarávání a zprostředkování 
pojištění osob a zavazadel; (38) poskytování přístupu k obsahu 

internetového portálu a webových portálů, provozování internetového 

portálu přístupného třetím osobám se zaměřením na služby cestovního 
ruchu, telekomunikační služby, směrovací a spojovací služby pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 29 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

telekomunikace, šíření informací prostřednictvím komunikačních sítí 

zejména internetu a bezdrátových, kabelových, satelitních sítí, elektronický 

přenos dat v počítačových sítích a internetu, komunikační služby 
prostřednictvím internetu, vnějších a vnitřních sítí, počítačová síťová 

komunikace, elektronický přenos dat pomocí výpočetní techniky (počítačů), 

elektronický přenos dat na zakázku/za úplatu/ v rámci této třídy, 
elektronická pošta, pronájem telekomunikačních přístrojů a zařízení pro 

přenos dat, komunikace prostřednictvím sítí vláknové optiky, komunikace 

prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace prostřednictvím 
rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, počítačem řízený přenos dat a 

obrazu, zprostředkování a poskytování přístupu do globálních, světových a 

lokálních počítačových sítí a internetu, poskytování interaktivních online 
vývěsek pro přenos vzkazů mezi počítačovými uživateli, informace, 

poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám, 
provozování diskusních fór; (39) poskytování služeb cestovní kanceláře, 

cestovní kancelář, organizování cest, informační služby v cestovním ruchu, 

poskytování průvodcovských služeb, poskytování a zprostředkování 
cestovních služeb, zprostředkování a průvodcovská činnost v cestovním 

ruchu, organizování rekreačních, turistických, tematických a jiných zájezdů 

a pobytů, doprava, zprostředkování služeb cestovního ruchu, služby, 
týkající se sdělování informací ohledně cesty, které poskytují turistické 

kanceláře, služby, týkající se organizování pobytu turistů, pořádání 

tematických zájezdů, zejména kulturních, sportovních, studijních, 
pobytových, poznávacích s komplexním programem, činnost touroperátora, 

zajišťování programu a servisu při služebních a obchodních cestách, 

poradenská a konzultační činnost v cestovním ruchu a dopravě, přeprava 
cestujících, rezervace letecké dopravy, rezervace místenek, zprostředkování 

pronájmu automobilů, autobusů, lodí a letadel; (41) vydavatelská a 

nakladatelská činnost, vydávání informačních materiálů, vydávání 
časopisů, periodik, knih a informací a tiskovin v elektronické i listinné 

podobě, nakladatelství, publikační činnost, fotografování, školení a 

vzdělávání, pořádání a organizování kulturních, společenských, zábavních, 
sportovních a vzdělávacích akcí, pořádání a organizace konferencí, 

kongresů, seminářů a sympozií, informace, poradenství a konzultace 

vztahující se k výše uvedeným službám; (43) rezervace hotelů, penziónů a 
přechodného ubytování, služby cestovní kanceláře v oblasti rezervace 

ubytování, poradenské služby v turistickém ruchu v oblasti ubytování a 

stravování, zajišťování noclehů a stravování, zprostředkovávání a rezervace 
ubytování a stravování i prostřednictvím sítě internet, služby zajišťující 

stravování a nápoje, služby dočasného ubytování, provozování restaurace, 

bistra a dalších stravovacích zařízení. 
(591) Barevná 

(730) Bohemian Experience, s.r.o., Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900, CZ 

 
 

(210) O-552024 

(220) 21.11.2018 

(320) 21.11.2018 

(511) 6, 16, 25, 35, 37, 39, 41 
(540)  

 
 
(510) (6) kovové materiály pro stavebnictví a konstrukce, drobné kovové 

železářské výrobky; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, 

papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, potřeby pro 
rýsování a kreslení, papírové instruktážní a výukové materiály, plastové 

archy, fólie a sáčky pro balení a obaly z papíru nebo lepenky; (25) oděvy, 

obuv, pokrývky hlavy; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (37) stavebnictví, opravy a 

instalace stavebního kování; (39) doprava, balení a skladování zboží; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
(730) Lanos spol. s.r.o., K učilišti 35/16, Praha 10 - Štěrboholy, 10200, CZ 

(740) Loukotová Legal s.r.o., advokátní kancelář, K učilišti 35/16, Praha 10 - 
Štěrboholy, 10200 

 
 

(210) O-552051 

(220) 23.11.2018 

(320) 23.11.2018 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 44 

(540)  

 
 
(510) (9) multimediální aplikace, elektronické informační a elektronické 

multimediální katalogy, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální 

programy, audiovizuální díla na nosičích nebo v digitální podobě, filmy, 
filmové klipy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě, kazety, 

CD disky, DVD, audiovizuální díla na nosičích nebo v digitální podobě v 

oblasti prevence proti drogám a/nebo závislostem, pohlednice se 
zvukovými nahrávkami, elektronické tiskoviny, časopisy a veškeré 

polygrafické výrobky na nosičích; (16) billboardy (plakáty), plakáty, 
vlaječky, tiskoviny a veškeré polygrafické výrobky zařazené v této třídě, 

psací potřeby, tištěné reklamní, propagační a inzertní materiály, časopisy, 

katalogy, periodické i neperiodické tiskoviny, papír, výrobky z papíru, 
kalendáře, fotografie, pohlednice, obtisky a veškeré reklamní a upomínkové 

předměty z papíru a/nebo z plastů zařazené v této třídě, obaly a obalový 

materiál z papíru a/nebo z plastů, vše zařazené v této třídě; (35) mediální 
reklama, venkovní reklama, marketing a marketingové studie, propagační, 

reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média 

prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, reklamní, 
propagační, inzertní a informační služby, propagační a inzertní služby v 

prevenci proti drogám a/nebo závislostem, reklama, pomoc při řízení 

zahraničně-obchodní činnosti, obchodní informační servis, administrativní 
služby, automatizované zpracování dat, obchodní management, 

koncipování prezentací a jiných informačních nabídek k reklamním i 

prodejním účelům, služby zajišťující optimalizaci firemního chování a 

fungování s cílem zvýšení produktivity a profistability na základě cíleného 

řízení vztahu se zákazníky, služby za účelem pomoci podnikům a jiným 

organizacím rozvíjet a dynamizovat jejich lidské zdroje, prezentace na 
setkáních, kulturních akcích, výstavách a veletrzích komerčního a 

reklamního charakteru, merchandising, propagace, reklama a inzerce, 

reklamní a propagační služby na podporu a na ocenění umělecké tvorby; 
(38) televizní a filmové vysílání, spoje (komunikace), telekomunikace, 

telematika, služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, digitální 

vysílání, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, 
soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření, výměna nebo 

získávání zpráv a informací, šíření informací, elektronických časopisů, 

audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informačních, datových a 
globálních telekomunikačních sítí i jakýchkoliv přenosových médií, 

televizní merchandising, poskytování internetových fór a účasti při 

hodnocení výrobků a služeb, zejména elektronické informační a 
komunikační služby podporované zpracováním dat pro okruhy uživatelů, 

provozování nepřetržité infolinky, poradenská činnost v oblasti sdělovacích 

prostředků, telekomunikací a televizního vysílání, poskytování informací 
prostřednictvím počítačových sítí; (41) televizní a filmová produkce, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční a publikační činnost, výroba, 

nahrávání a rozmnožování nosičů zvukových nebo obrazově-zvukových a 
hudebnin, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 

záznamů, psaní scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, agenturní 

činnost v oblasti kultury a zábavy, volného času a/nebo v oblasti rozvoje 
duševních schopností lidí, lektorská činnost, přednášková, výchovná, 

vzdělávací, diskusní, soutěžní a zábavní činnost, zábavní a/nebo kulturní, 

diskusní a/nebo vzdělávací představení, setkání a soutěže, hudební škola, 
hudební a hudebně vzdělávací a soutěžní činnost, soutěžní a zábavní služby, 

organizace a pořádání společenských a kulturních akcí, festivalů, hudebních 

produkcí a jiných hudebních setkání, organizace a vyhodnocování soutěží, 
výstavní činnost v oblasti kultury, zábavy, hudby, výchovy nebo 

vzdělávání, on-line služby v oblasti vydávání tiskovin, uživatelských 

příruček, katalogů, časopisů a veškerých polygrafických výrobků, 
informační služby v oblasti vydávání tiskovin, výstavní činnost - příprava, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 30 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

organizace a realizace výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, pronájem 

a půjčování audio-přístrojů, video-přístrojů, videorekordérů, videokamer, 

fotoaparátů, promítaček, filmů, ostatních nosičů zvukových nebo obrazově 
zvukových včetně vzdělávacích a kulturních přístrojů a potřeb, činnost 

zájmových klubů v rámci této třídy, fotografování; (44) informační služby, 

včetně pomoci v oblasti prevence proti drogám a/nebo závislostem, služby 
v oblasti prevence proti závislostem, boje proti drogám a hledání 

alternativních jistot prostřednictvím lékárenského poradenství, konzultační 

služby v oblasti zdraví i prevence proti drogám a/nebo závislostem. 
(730) Bohemia JazzFest, o.p.s., Pařížská 203/19, Praha 1, Josefov, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Svejkovský, Kabelková a spol., JUDr. Jaroslav 

Svejkovský, advokát, Kamenická 2378/1, Plzeň, 30100 

 
 

(210) O-552055 

(220) 23.11.2018 

(320) 23.11.2018 

(511) 35, 41 

(540) DJ Boris 

(510) (35) návrh a výroba reklamních a propagačních materiálů, výroba 
reklamních audio-video spotů, pronájem reklamních ploch, psaní 

reklamních textů, reklama (propagace), šíření reklamních materiálů, 

rozhlasová reklama, televizní reklama, venkovní reklama, vylepování 
plakátů; (41) hudební produkce, nahrávání zvukových a zvukově-

obrazových nosičů, organizování hudebních a tanečních produkcí, 

organizování audiovizuálních představení pro kulturní a zábavní účely, 
výroba rozhlasových, televizních a audiovizuálních programů, pořádání 

festivalů, služby diskžokejů, vydavatelská a nakladatelská činnost, šíření 

audiovizuálních děl, služby nahrávacího studia, agenturní činnost v oblasti 
kultury, provozování a provádění her a soutěží, organizování živých 

vystoupení, pronájem hudebních nástrojů, pronájem fonografických a 

hudebních nahrávek. 
(730) Staněk Boris, V aleji 288/25, Brno, Holásky, 62000, CZ 

(740) Ing. Yveta Vinklerová, patentová zástupkyně, Mojmírovo náměstí 

2993/13, Brno, Královo Pole, 61200 

 
 

(210) O-552073 

(220) 23.11.2018 

(320) 23.11.2018 

(511) 32, 33, 35 

(540)  

 
 
(510) (32) piva, pivovarnické výrobky, minerální vody, nealkoholické šumivé 

nápoje, nealkoholické nápoje, šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke 

zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva) pocházející 
z Londýna; (35) reklama, marketing a propagační služby, propagační 

činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, poskytování obchodních a 

podnikatelských informací, poradenství v obchodní činnosti, průzkum trhu, 

předvádění zboží, rady pro spotřebitele, zasílání reklamních materiálů 

zákazníkům, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, 

obchodní a podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a 
konzultační služby. 

(591) Barevná 

(730) BARTIDA s.r.o., Havelská 500/25, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Fialová advokátní kancelář, Mgr. Petra Fialová, Vinohradská 1899/112, 

Praha 3, Vinohrady, 13000 

 
 

(210) O-552088 

(220) 25.11.2018 

(320) 25.11.2018 
(511) 5, 16, 29, 30, 32, 35 

(540)  

 
 
(510) (5) výrobky dietetické, pro léčebné účely, dietní potraviny přizpůsobené pro 

nemocné, potraviny pro děti, batolata, jako dětská a kojenecká výživa, 

potravinové doplňky a dietní přípravky, dětské příkrmy ovocné, dětské 
příkrmy zeleninové a maso-zeleninové, nektar ovocný pro kojence a děti, 

dietetické přípravky pro kojence, batolata, malé děti a děti, mléko v prášku 

(kojenecká strava), dětská jídla ze sušeného mléka; (16) papíry, prospekty, 
etikety, plakáty, brožury, časopisy (periodika), katalogy, krabice z papíru 

nebo lepenky, letáky, papírové bannery, papírové obaly na mlékárenské 

výrobky, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, tašky a sáčky z papíru nebo 

plastických hmot na balení, tiskoviny; (29) mléko a mléčné výrobky, sušené 

mléko, hotové pokrmy pro malé děti, skládající se hlavně z masa, ryb, 

drůbeže nebo zeleniny, mražené, zpracované nebo balené pokrmy do ruky 
skládající se hlavně z masa, ryb, drůbeže nebo zeleniny, jablečná šťáva, 

občerstvení na bázi jogurtu, bio občerstvení na bázi jogurtu, občerstvení pro 

miminka a děti na bázi ovoce, zeleniny a kokosového mléka (s výjimkou 
zmrzliny), jogurtové nápoje, ovocné a jogurtové občerstvení sušené ve 

zmrazeném stavu, ovocná pyré, aromatizované mléko, občerstvení na bázi 

ovoce, občerstvení na bázi zeleniny; (30) dětská kaše mléčná, dětská kaše 
ovesná, dětská kaše obilná, dětská kaše s rýží, dětská kaše s kukuřičnými 

lupínky, dětská kaše ovocná, dětská kaše zeleninová, dětská výživa (příkrm) 

s ovesnými vločkami, s piškoty, s krupicí, dětské sušenky, dětské krekry, 
čaj pro kojence a děti, čaj, mléčné zmrzliny, mražený jogurt jako zmrzlina; 

(32) nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, 

ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, nektar ovocný (nealkoholický), 
ovocné šťávy; (35) maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky 

ve tř. 5, 29, 30, 32, služby elektronického obchodu s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 5, 29, 30, 32, předvádění zboží prostřednictvím internetu, 
komerční využití internetu v oblastech obchodu a nabídky obchodních 

služeb, inzertní, propagační služby a informační služby prostřednictvím 

internetu za účelem obchodu, propagační činnost a reklama. 
(591) Barevná 

(730) Dr. Max Pharma s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12, Říčany, 25101 

 
 

(210) O-552114 

(220) 26.11.2018 

(320) 26.11.2018 
(511) 36 

(540)  

 
 
(510) (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní, 

bankovní služby, shromažďování financí, poskytování a zprostředkování 

půjček, upisovatelské služby, finanční investice a finanční řízení, 
financování společností, finanční a investiční plánování, poradenské, 

konzultační a informační služby týkající se služeb uvedených v této třídě, 

investování do cenných papírů na vlastní účet, platební styk a zúčtování, 
obchodování na vlastní účet s devizovými hodnotami, finanční makléřství a 

činnosti, které přímo souvisejí s činnostmi výše uvedenými, jako jsou 

bankovnictví, burzovní kotace, elektronický převod peněžních prostředků, 
faktoring, finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), hypoteční bankovnictví, penzijní fondy, podílové fondy, 

spořitelní služby, správa nemovitostí, úschova cenností, uzavírání pojištění, 
vydávání kreditních karet, vystavování cestovních šeků, zpracování plateb 

debetní kartou. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 31 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) TRINITY BANK a.s., Senovážné náměstí 1375/19, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-552115 

(220) 26.11.2018 

(320) 26.11.2018 
(511) 29, 30, 43 

(540)  

 
 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a vejce, mléko, mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; 

(30) mouka; (43) bufety, restaurace, občerstvení (služby), hostinská činnost. 

(730) Zhu Xuhua, Miškovická 235/12, Praha 9, Prosek, 19000, CZ 

 Červené jablko s.r.o., Ve Smečkách 590/16, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Xuhua Zhu, Miškovická 235/12, Praha 9, Prosek, 19000 

 
 

(210) O-552134 

(220) 27.11.2018 

(320) 27.11.2018 

(511) 28, 37, 41 
(540)  

 
 

(510) (28) sportovní potřeby a vybavení, sítě (sportovní potřeby), pálky (sportovní 
potřeby), míče (sportovní potřeby), praky jako sportovní potřeby, pásky při 

zvedání závaží (sportovní potřeby), tašky speciálně upravené pro sportovní 

potřeby, tlumiče nárazů na ochranu proti úrazu (sportovní potřeby), loketní 
chrániče (jako sportovní potřeby), sportovní kruhy, sportovní vybavení, 

sportovní suspenzory pro muže (sportovní potřeby), hračky (sportovní 

vybavení), oštěpy (sportovní potřeby), překážky (pro traťový sport), 
chrániče k provozování sportu, vybavení pro vodní sporty, vzpěračské pásy 

(sportovní výstroj), vybavení pro sportovní trénink, chrániče těla pro 

sportovní účely, chrániče pěstí (sportovní potřeby), chrániče holení 
(sportovní potřeby), chrániče nohou upravené pro sport, sportovní chrániče 

loktů na bruslení, startovní bloky pro sportovní závody, obruče pro 

rytmickou sportovní gymnastiku, závaží na nohy (sportovní zboží); (37) 
stavba sportovišť, opravy sportovní výstroje, výstavba sportovních areálů, 

výstavba sportovních arén, služby údržby sportovních zařízení; (41) služby 

v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, trénování sportů, sportovní aktivity, 
sportovní výuka, sportovní tábory, pronájem sportovišť, organizování 

sportování a sportovních akcí, školení učitelů sportu, sportovní zařízení 

(pronájem -), sportovní zařízení (provozování -), organizování sportovní 
výuky, organizování sportovních soutěží, pořádání sportovních soutěží, 

trénink sportovních hráčů, školení sportovních rozhodčích, organizování 

sportovních turnajů, služby sportovních areálů, pořádání sportovních 

turnajů, poskytování informací o sportu, sportovní a kulturní aktivity, 

soudcování při sportovních soutěžích, školení o sportovních aktivitách, 

vzdělávací služby v oblasti sportu, poskytování zařízení pro zimní sporty, 
poskytování prostor pro lední sporty, rezervace prostor určených ke sportu, 

zábava vztahující se ke sportu, služby v oblasti trénování sportů, 

poskytování prostor na sportovní trénink, tábory (kursy) se sportovním 
zaměřením, služby v oblasti sportovního vzdělávání, pořádání sportovních 

aktivit, poskytování sportovních a rekreačních zařízení, příprava a pořádání 

sportovních akcí, služby v oblasti sportu a fitness, poskytování zařízení pro 
sportovní akce, sportovní a atletické soutěže a předávání ocenění. 

(730) Nutil Michal, Hoděšovice 54, Býšť, 53401, CZ 

(740) Mgr. Christian Grym, Velké náměstí 149, Hradec Králové, 50003 

 
 

(210) O-552196 

(220) 29.11.2018 

(320) 29.11.2018 
(511) 35, 41 

(540) Dreamio 

(510) (35) služby obchodního zprostředkování v oblasti zábavních, sportovních a 

kulturních aktivit, propagační, reklamní a inzertní činnost zboží a služeb 

druhých na webových stránkách zaměřených na kupony a slevy, odkazy na 
maloobchodní webové stránky druhých, informace o slevách, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích, aktualizování reklamních materiálů, 

rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, vydávání reklamních textů, 
rozhlasová a televizní reklama, on-line inzerce, shromažďování, 

poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání obchodních nebo 

podnikatelských informací včetně vytváření, zpracovávání a třídění dat v 
rámci databází; (41) pomoc, poradenství a konzultace v oblasti služeb 

zábavních, sportovních a kulturních aktivit. 

(730) Slevomat.cz, s.r.o., Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 
(740) Mgr. Ondřej Nejedlý, advokát, Spálená 84/5, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-552234 

(220) 03.12.2018 

(320) 03.12.2018 
(511) 29, 30, 31, 32, 40 

(540) Nový sad Třešňovka 

(510) (29) zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), želé, 

džemy, kompoty, zeleninové pomazánky, pasty z rajčat, jablek, švestek a 

rakytníku; (30) polotovary z těsta, chuťové přísady, ochucovadla a koření, 
ochucené omáčky, čatní; (31) zahradnické a lesní produkty, rostliny, čerstvé 

ovoce, ořechy, zelenina, bylinky; (32) nealkoholické nápoje, džusy, ovocné 

šťávy; (40) zakázková výroby ovocných šťáv. 
(730) Trpělka Zdeněk MUDr., Turistická 514/40a, Brno, Medlánky, 62100, 

CZ 

 
 

(210) O-552306 

(220) 05.12.2018 
(320) 05.12.2018 

(511) 25 

(540)  

 
 

(510) (25) obuv. 

(591) Barevná 
(730) Medicoprevent s.r.o., Za Humny 1845/7, Šlapanice u Brna, 66451, CZ 

 
 

(210) O-552308 

(220) 05.12.2018 

(320) 05.12.2018 

(511) 3, 5, 29, 30, 35 
(540)  

 
 
(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, hygienické přípravky jako 

toaletní potřeby, parfumerní výrobky, vonné oleje; (5) léčiva, farmaceutické 

výrobky v rámci této třídy, hygienické přípravky pro zdravotnické účely, 
potraviny pro zvláštní výživu pro zdravotnické účely, dietní potraviny a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 32 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

dietetické přípravky pro léčebné účely, doplňky stravy pro neléčebné účely, 

výživové doplňky, bylinné doplňky stravy, dietní doplňky stravy, vše pro 

léčebné účely, vitamínové doplňky, minerální doplňky, potraviny pro 
kojence a batolata; (29) potraviny živočišného původu, maso, ryby, drůbež 

a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené a 

zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; 
(30) potraviny pro zvláštní výživu obsahující látky rostlinného původu v 

rámci této třídy; (35) inzertní činnost, reklamní a propagační činnost, 

marketing, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu. 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

 
 

(210) O-552352 

(220) 06.12.2018 

(320) 06.12.2018 

(511) 1, 35 

(540) Retacel 

(510) (1) zemědělské chemikálie, chemikálie pro použití v lesnictví, zahradnické 
chemikálie, vše s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků 

proti parazitům; (35) zprostředkování obchodů, služby maloobchodu, 

služby velkoobchodu, marketing, reklama, vše v oblasti zemědělských 
chemikálií, chemikálií pro použití v lesnictví, zahradnických chemikálií, 

fungicidů, insekticidů, herbicidů, přípravků proti parazitům, pesticidů, 

algicidů, dezinfekčních přípravků, přípravků na hubení škodlivých zvířat a 
rostlin, přípravků na hubení škůdců a přípravků na ničení dřevokazných 

hub. 

(730) Lučební závody Draslovka a.s. Kolín, Havlíčkova 605, Kolín, Kolín IV, 
28002, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-552355 

(220) 06.12.2018 

(320) 06.12.2018 

(511) 1, 35 
(540)  

 
 

(510) (1) zemědělské chemikálie, chemikálie pro použití v lesnictví, zahradnické 
chemikálie, vše s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků 

proti parazitům; (35) zprostředkování obchodů, služby maloobchodu, 

služby velkoobchodu, marketing, reklama, vše v oblasti zemědělských 
chemikálií, chemikálií pro použití v lesnictví, zahradnických chemikálií, 

fungicidů, insekticidů, herbicidů, přípravků proti parazitům, pesticidů, 

algicidů, dezinfekčních přípravků, přípravků na hubení škodlivých zvířat a 
rostlin, přípravků na hubení škůdců a přípravků na ničení dřevokazných 

hub. 

(730) Lučební závody Draslovka a.s. Kolín, Havlíčkova 605, Kolín, Kolín IV, 
28002, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-552369 

(220) 07.12.2018 

(320) 07.12.2018 
(511) 35, 36, 37 

(540)  

 
 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, obchodní 

analýzy, průzkum a informační služby, administrativní zpracování 
objednávek, administrativa prodeje cenové nabídky na zboží a služby, 

elektronické zpracování objednávek, poradenské a informační služby 

ohledně tarifů, poradenské služby v oblasti zprostředkování zboží a služeb, 
zprostředkování smluv týkajících se dodávek energie, zprostředkovatelské 

služby v oblasti reklamy, administrativní zpracování dat, kancelářské 

služby, obchodní konzultační a poradenské služby, asistence managementu, 
asistence při řízení společnosti, konzultační a poradenské služby a pomoc v 

oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, daňové přiznání 

(příprava a vyhotovení), dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 
výrobků a služeb pro jiné podniky), fakturace, odečítání plynoměrů pro 

účely fakturace, odečítání elektroměrů pro účely fakturace, odečítání 

vodoměrů pro účely fakturace, služby týkající se fakturace v rámci 
obchodní činnosti, správa, fakturace a odsouhlasování účtů jménem třetích 

stran, odečítání dat z měřičů veřejných služeb pro účely fakturace, 

poskytování obchodních informací, poskytování reklamních informací, 
management obchodních projektů, obchodní management a podnikové 

poradenství, poradenství v oblasti obchodního managementu, sběr a 

systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, průzkum trhu, analýza 
nákladů a cen, služby v oblasti odhadu nákladů, komerční správa licencí na 

výrobky a služby třetích osob, administrativní služby pro podnikové 

kanceláře, sekretářské práce (služby); (36) daňové poradenství (nikoliv 
účetnictví), daňové služby (nikoliv účetnictví), daňové odhady a hodnocení, 

finanční poradenství, kanceláře realitní, služby realitní kanceláře, služby 

ubytovací kanceláře (byty), služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem 
budov, inkasování nájemného, správa nemovitostí, management 

nemovitostí, zajišťování pronájmu nemovitostí, pojištění nemovitostí 

(realit), investice do nemovitostí, oceňování nemovitostí (finanční), 

ubytovací agentury (nemovitosti), pronájem kanceláří (nemovitosti), správa 

investic do nemovitostí, management investic do nemovitostí, poradenství 
v oblasti nemovitostí, pronájem a nájem nemovitostí, zprostředkování v 

oblasti nemovitostí, asistence při koupi nemovitosti, konzultační služby 

týkající se nemovitostí, služby v oblasti nemovitostí; (37) údržba 
nemovitostí, úklid nemovitostí, renovace nemovitostí, stavba komerčních 

nemovitostí, stavba obytných nemovitostí, poradenství pro renovaci 

nemovitostí, opravy budov, staveb, údržba a opravy vybavení budov, 
údržba a opravy součástí a příslušenství budov, aplikace nátěrů na opravy 

povrchu budov, stavebnictví a demolice staveb, instalace, montáž, údržba a 

opravy topných, ventilačních a klimatizačních zařízení, instalace, montáž, 
údržba a opravy výtahů a zdviží, instalatérské služby, údržba a opravy v této 

oblasti, instalace a montáž alarmů, poplašných zařízení, zámků a 

zabezpečovacích zařízení, jejich údržba a opravy, instalace, montáž, údržba 
a opravy počítačového hardware a telekomunikačních přístrojů, údržba a 

opravy nábytku, aplikace nátěrů na opravy stěn, elektroinstalační služby, 

čištění povrchů stěn, instalace dveří a oken, instalace sádrokartonových 
desek, instalace, údržba a opravy kancelářských strojů a zařízení, instalace 

vybavení budov, natírání a lakování, opravné stavební práce, úklid objektů, 

stavební dohled a dozor. 
(591) Barevná 

(730) ROFOX spol. s r.o., Podhůrská 232, Hradec Králové, Svinary, 50003, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-552370 

(220) 07.12.2018 
(320) 07.12.2018 

(511) 35, 36, 37 

(540) ROFOX 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, obchodní 

analýzy, průzkum a informační služby, administrativní zpracování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 33 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

objednávek, administrativa prodeje cenové nabídky na zboží a služby, 

elektronické zpracování objednávek, poradenské a informační služby 

ohledně tarifů, poradenské služby v oblasti zprostředkování zboží a služeb, 
zprostředkování smluv týkajících se dodávek energie, zprostředkovatelské 

služby v oblasti reklamy, administrativní zpracování dat, kancelářské 

služby, obchodní konzultační a poradenské služby, asistence managementu, 
asistence při řízení společnosti, konzultační a poradenské služby a pomoc v 

oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, daňové přiznání 

(příprava a vyhotovení), dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 
výrobků a služeb pro jiné podniky), fakturace, odečítání plynoměrů pro 

účely fakturace, odečítání elektroměrů pro účely fakturace, odečítání 

vodoměrů pro účely fakturace, služby týkající se fakturace v rámci 
obchodní činnosti, správa, fakturace a odsouhlasování účtů jménem třetích 

stran, odečítání dat z měřičů veřejných služeb pro účely fakturace, 
poskytování obchodních informací, poskytování reklamních informací, 

management obchodních projektů, obchodní management a podnikové 

poradenství, poradenství v oblasti obchodního managementu, sběr a 
systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, průzkum trhu, analýza 

nákladů a cen, služby v oblasti odhadu nákladů, komerční správa licencí na 

výrobky a služby třetích osob, administrativní služby pro podnikové 
kanceláře, sekretářské práce (služby); (36) daňové poradenství (nikoliv 

účetnictví), daňové služby (nikoliv účetnictví), daňové odhady a hodnocení, 

finanční poradenství, kanceláře realitní, služby realitní kanceláře, služby 
ubytovací kanceláře (byty), služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem 

budov, inkasování nájemného, správa nemovitostí, management 

nemovitostí, zajišťování pronájmu nemovitostí, pojištění nemovitostí 
(realit), investice do nemovitostí, oceňování nemovitostí (finanční), 

ubytovací agentury (nemovitosti), pronájem kanceláří (nemovitosti), správa 

investic do nemovitostí, management investic do nemovitostí, poradenství 
v oblasti nemovitostí, pronájem a nájem nemovitostí, zprostředkování v 

oblasti nemovitostí, asistence při koupi nemovitosti, konzultační služby 

týkající se nemovitostí, služby v oblasti nemovitostí; (37) údržba 
nemovitostí, úklid nemovitostí, renovace nemovitostí, stavba komerčních 

nemovitostí, stavba obytných nemovitostí, poradenství pro renovaci 

nemovitostí, opravy budov, staveb, údržba a opravy vybavení budov, 
údržba a opravy součástí a příslušenství budov, aplikace nátěrů na opravy 

povrchu budov, stavebnictví a demolice staveb, instalace, montáž, údržba a 

opravy topných, ventilačních a klimatizačních zařízení, instalace, montáž, 
údržba a opravy výtahů a zdviží, instalatérské služby, údržba a opravy v této 

oblasti, instalace a montáž alarmů, poplašných zařízení, zámků a 

zabezpečovacích zařízení, jejich údržba a opravy, instalace, montáž, údržba 
a opravy počítačového hardware a telekomunikačních přístrojů, údržba a 

opravy nábytku, aplikace nátěrů na opravy stěn, elektroinstalační služby, 

čištění povrchů stěn, instalace dveří a oken, instalace sádrokartonových 
desek, instalace, údržba a opravy kancelářských strojů a zařízení, instalace 

vybavení budov, natírání a lakování, opravné stavební práce, úklid objektů, 

stavební dohled a dozor. 
(730) ROFOX spol. s r.o., Podhůrská 232, Hradec Králové, Svinary, 50003, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-552374 

(220) 07.12.2018 
(320) 07.12.2018 

(511) 35, 42 

(540) MELIORO SYSTEMS 

(510) (35) reklama v personální oblasti a v oblasti náboru zaměstnců, propagace 

v personální oblasti a v oblasti náboru zaměstnců, řízení obchodní činnosti, 
administrativní činnost v oblasti provádění výzkumu, analýza a 

vyhodnocování dat v oblasti personálního managementu, kancelářské práce, 

provádění průzkumu trhu práce a pracovních nabídek; (42) vědecké a 
technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza 

a výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, služby 

IT v oblasti provádění hodnocení, odhadů, výzkumu a posudků v oblasti 
personálního managementu a HR procesů. 

(730) MELIORO systems s.r.o., Náchodská 614/136, Praha 9, Horní 

Počernice, 19300, CZ 
(740) TEMPUS, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Karin Konstantinovová, 

Benediktská 690/7, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-552375 

(220) 07.12.2018 

(320) 07.12.2018 
(511) 29, 30 

(540)  

 
 
(510) (29) mléko a mléčné výrobky, mléčné náhražky, jogurty, smetana, tvaroh, 

mléčné a jogurtové dezerty; (30) led, zmrzlina, mražené jogurty a sorbety, 

produkty pro výrobu mléčných koktejlů, čokoládové krémy. 
(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 

Rakovník II, 26901 

 
 

(210) O-552376 

(220) 07.12.2018 

(320) 07.12.2018 

(511) 9 

(540) BATTLEWATCH 

(510) (9) elektronické přístroje pro vzdušnou a protiraketovou obranu a systémy 
protiopatření a pro systémy řízení letového provozu, zejména radary a 

modulární radarové sestavy. 

(730) RAYTHEON COMPANY, 870 Winter Street, Waltham, 02451-1449, 
MA, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-552381 

(220) 07.12.2018 

(320) 07.12.2018 

(511) 9, 42 

(540) GENsoft 

(510) (9) počítačový software; (42) služby v oblasti informačních technologií. 
(730) GENsoft, s.r.o., Železnobrodská 45/15, Praha 9, Kbely, 19700, CZ 

 
 

(210) O-552411 

(220) 10.12.2018 

(320) 10.12.2018 
(511) 3, 21 

(540)  

 
 
(510) (3) zubní pasty, přípravky na čištění zubů, cukrovinky pro účely ústní 

hygieny, jmenovitě žvýkací gumy, žvýkačky, bonbóny, mátové bonbóny, 

dropsy a pastilky na čištění nebo bělení zubů; (21) potřeby a nádoby pro 
domácnost a kuchyni, hřebeny a mycí houby, kartáče (vyjma malířských 

štětců), zubní kartáčky, elektrické zubní kartáčky, materiály na výrobu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 34 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kartáčů, čistící a úklidové potřeby, skleněné výrobky, porcelán a kamenina 

nezahrnuty v jiných třídách. 

(591) Barevná 
(730) Wm. WRIGLEY Jr. Company, West Blackhawk Street 1132, Chicago 

60642, IL, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
 

(210) O-552419 

(220) 10.12.2018 
(320) 10.12.2018 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) SLAVIA TV 

(510) (9) veškeré nosiče informací v rozsahu třídy 9; (16) tiskoviny, periodické i 

neperiodické publikace, například knihy, časopisy, katalogy, plakáty, 
samolepky kalendáře, fotografie, letáky; (35) marketing, reklamní, inzertní 

a propagační činnost včetně propagace hudebních akcí jako koncertů a 

festivalů, propagace soutěžních pořadů, rozhlasová a televizní reklama, 
videoreklama, propagační služby ve formě sdílení multimediálního obsahu 

prostřednictvím internetu nebo jiných počítačových sítí, merchandising; 

(38) televizní vysílání, vysílání zábavných, výchovných, soutěžních, 
diskuzních, sportovních, zpravodajských a informačních pořadů 

prostřednictvím satelitů, kabelových rozvodů, prostřednictvím IPTV a 

internetového streamu, poskytování přístupu k portálu na sdílení videa, 
elektronické komunikační služby, přenos zpráv a dat přes internet a jiné 

komunikační sítě, šíření filmových a televizních programů; (41) tvorba 

televizních programů a pořadů, výchovná a zábavní činnost, školení, 
kulturní a sportovní aktivity, soutěže pro veřejnost, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, výroba audiovizuálních programů, filmová tvorba, 

televizní tvorba. 
(730) Čevelová Lucie, Ke Kotlářce 1147/14, Praha 5, 15000, CZ 

 
 

(210) O-552437 

(220) 11.12.2018 

(320) 11.12.2018 
(511) 35, 42 

(540) Kilometrovník PRO Z 

(510) (35) reklama online, tvorba reklamních předmětů a reklam, reklama a 

reklamní služby, zajišťování reklamy, reklama na elektronických 

reklamních tabulích, marketing, internetový marketing, marketingový 
průzkum, poradenství ohledně zpracování dat; (42) cloud computing, 

služby poskytovatele cloud hostingu, poskytování hostingu soukromého 

cloudu, poskytování hostingu veřejného cloudu, poskytování virtuálních 
počítačových systémů prostřednictvím cloud computingu, poskytování 

virtuálního počítačového prostředí prostřednictvím cloud computingu, 

poradenství v oblasti cloudových výpočetních sítí a aplikací, programování 
operačního softwaru pro přístup ke cloudové výpočetní síti a její používání, 

pronájem operačního softwaru pro přístup ke cloudovým výpočetním sítím 

a jejich používání, navrhování a vývoj operačního softwaru pro přístup ke 
cloudovým výpočetním sítím a jejich používání, poskytování dočasného 

používání on-line operačního softwaru bez možnosti stažení pro přístup ke 

cloudové výpočetní síti a její používání, software (tvorba), aktualizace 
počítačového software, software jako služba (SaaS), tvorba software 

(počítačových programů), počítačový software - instalace a údržba, 

počítačový software (pronájem počítačového softwaru), konzultační služby 
v oboru software jako služba (SaaS), webhostingové služby a software jako 

služba a pronájem softwaru, poradenské služby vztahující se k rozhraním 

člověk-stroj pro počítačový software, poskytování dočasného použití online 

software bez možnosti stažení pro použití při vydávání a tištění, kartografie 

a mapování, mapovací služby, služby v oblasti informačních technologií pro 
farmaceutický průmysl a zdravotnictví. 

(730) ČiSoft s.r.o., Bendova 1087/12, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, CZ 

 
 

(210) O-552444 

(220) 11.12.2018 

(320) 11.12.2018 
(511) 19, 27, 35, 37, 38 

(540)  

 
 

(510) (19) podlahy ze dřeva a umělých hmot, plovoucí podlahy, lepené podlahy, 

parkety, parkety dřevěné, parkety laminátové, korkové podlahy, lisovaný 
korek na podlahy, samoležící vinylové podlahy, zámkové vinylové podlahy, 

samolepící vinylové podlahy, LVT podlahy, spárovací, stěrkové a 

správkové hmoty pro podlahářství v rámci této třídy lišty (s výjimkou 
kovových); (27) výrobky určené ke krytí nebo obložení podlah (kromě 

dřevěných podlah), podlahové krytiny, vinylové krytiny, PVC krytiny, 

samoležící vinylové krytiny, zámkové vinylové krytiny, samolepící 

vinylové krytiny, LVT krytiny, linolea, marmolea, pryžové krytiny, 

koberce, kobercové čtverce, podložky pod kolečkové židle, rohože a jiné 

podlahové krytiny spadající do této třídy, čistící koberce a rohože, umělé 
trávníky; (35) prodej podlah a podlahových krytin, včetně koberců, prodej 

podlahových doplňků, prodej prostředků pro ošetřování podlah a 

podlahových krytin, reklama, propagace, reklamní a propagační a inzertní 
činnost, reklama on-line v počítačové síti, šíření propagačních informací, 

rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů, 

zprostředkovatelská činnost v reklamě a propagaci, konzultační činnost pro 
obchodní účely, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v obchodě s 

podlahami a podlahovými krytinami; (37) podlahářství, kladení povrchů 

podlah, včetně koberců, provádění podkladů a izolace podlah, montáž a 
opravy podlah a podlahových krytin, poradenství v oblasti podlahářství, 

informační servis v oboru podlah a podlahových krytin, poskytování 

informací v oboru podlah a podlahových krytin, poskytování informací v 
oboru podlahářství; (38) komunikace, příjem a šíření informací 

prostřednictvím internetu, šíření informací, interaktivních a grafických či 

multimediálních sdělení prostřednictvím internetu, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti šíření informací, poskytování přístupu k elektronické 

online síti za účelem komunikace a vyhledávání informací, služby 

zpravodajské a informační agentury (přenos zpráv). 
(591) Barevná 

(730) BRASED EUROTEXTIL CZ, spol. s r.o., Škrobárenská 497/10, Brno, 

Trnitá, 61700, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-552447 

(220) 11.12.2018 
(320) 11.12.2018 

(511) 3, 5, 10, 25, 35, 41, 44, 45 

(540)  

 
 

(510) (3) neléčivé kosmetické přípravky, éterické oleje; (5) farmaceutika, 

hygienické přípravky pro zdravotnické účely, léčebné účely; (10) protetika; 
(25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) reklama, propagace, řízení 

obchodní činnosti, administrativa a kancelářské práce; (41) školení, 

vzdělávání a zábava; (44) lékařské služby; (45) sociální služby poskytované 
za účelem uspokojování potřeb fyzických osob, konkrétně poradenství v 

oblasti návrhu osobního šatníku, půjčování oděvů a půjčování večerních 

šatů. 
(591) Barevná 

(730) Reimerová Martina, Čajkovského 2422/12, Praha 3, 13000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 35 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-552452 

(220) 11.12.2018 

(320) 11.12.2018 
(511) 30, 32, 43 

(540)  

 
 
(510) (30) led, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety; (32) nealkoholické nápoje, 

přípravky k výrobě nápojů; (43) zajištění hromadného stravování (catering). 

(730) Podzemský Tadeáš, Tisová 158, Nejdek, 36221, CZ 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-552468 

(220) 12.12.2018 

(320) 12.12.2018 
(511) 35, 36, 37, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (36) služby nemovitostní, 
obstaravatelská činnost ve správě bytového a nebytového fondu, 

zprostředkování v investiční výstavbě; (37) stavebnictví, opravy, instalační 

služby, technické služby ve stavebnictví; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity; (42) inženýrské služby ve stavebnictví. 

(730) Palladium Praha s.r.o., Na poříčí 1079/3a, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Property Solutions s.r.o., nám. Republiky 1078/1, Praha 1, Nové Město, 

11000 

 
 

(210) O-552488 

(220) 13.12.2018 
(320) 13.12.2018 

(511) 30 

(540) Choco Bonté 

(510) (30) cukrovinky, čokoláda, čaj, káva, kakao. 

(730) Profi-tisk group s.r.o., Kyselovská 559/125, Olomouc, Slavonín, 78301, 
CZ 

 
 

(210) O-552498 

(220) 13.12.2018 

(320) 13.12.2018 
(511) 35, 41, 44 

(540)  

 
 
(510) (35) propagační činnost, reklama; (41) sportovní a kulturní aktivity; (44) 

lékařské služby, zdravotní péče, rehabilitace, fyzioterapie, masáže. 

(730) Skalický Daniel, Mánesova 6, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 
(740) Mgr. Marcela Kleinová, M. Švabinského 22, Jablonec nad Nisou, 46605 

 
 

(210) O-552555 

(220) 27.02.2019 

(320) 27.02.2019 
(511) 25, 41 

(540)  

 
 
(510) (25) trička, mikiny a jiné oblečení určené především na sportovní účely; 

(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity - skupinový 

intervalový trénink, individuální trénink, zdravotně rehabilitační cvičení, 
pořádání sportovních soustředění, kondiční příprava sportovců - 

profesionálních (rekreačních), vzdělávací činnost v oblasti sportu a zdravé 

výživy, pořádání kurzů a seminářů v oblasti sportovních aktivit, pořádání 
ostatních sportovních a sociálně interaktivních aktivit. 

(730) Levý Štěpán, Bahníkova 85, Břehy, 53501, CZ 

 
 

(210) O-552556 

(220) 14.12.2018 

(320) 14.12.2018 
(511) 5 

(540) LUNAMINA 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro lidskou potřebu, uspávací prostředky a 

přípravky používané při léčbě nespavosti. 

(730) ADMARKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Pieńków, 
Mariana Adamkiewicza 6, 05-152 Czosnów, PL 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 36 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-552561 

(220) 17.12.2018 

(320) 17.12.2018 
(511) 16, 21, 24, 25, 28 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskárenské výrobky, dětské knihy, dětské pracovní listy, omalovánky, 

komiksy, papírové ozdoby na stůl, umělecké obrazy, časopisy, kalendáře, 
diáře, poznámkové sešity, nálepky, záložky do knihy, pohledy, přání, 

dopisní papír, kancelářské potřeby /kromě nábytku), desky na dokumenty, 

obálky, razítka, vyučovací pomůcky a potřeby (kromě přístrojů), krabice z 
papíru, papírové tašky, balící papír, papírové sáčky; (21) mísy, nádoby na 

jídlo a nápoje, sklenice na pití, formičky na cukroví, šálky, stolní nádobí, 
servírovací nádobí, krabičky na jídlo, hrnky, čajové servisy, dózy a boxy; 

(24) ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, prostěradla, přehozy na 

postel, nebesa, látkové ubrousky, látkové vlajky, látkové kapesníky, 
ručníky, osušky, záclony a závěsy, utěrky na nádobí, ubrusy, povlaky na 

polštáře; (25) pásky, šátky, čepice, klobouky, látkové bryndáčky, 

karnevalové kostýmy, pyžama, spodní prádlo, trička, polokošile, pláštěnky, 
sandály, tenisky, holínky, bačkory, sukně, ponožky, podkolenky, tepláky, 

nátělníky, mikiny, svetry, bundy, zástěry, župany, šály, nákrčníky; (28) 

hrací karty, deskové (stolní) hry, karetní hry, vánoční ozdoby, sběratelské 
figurky, puzzle, plyšové hračky, loutkové divadlo a loutky, soupravy 

kyblíků a lopatek, dětské hodinky, maňásci, pokladnička, stavebnice, 

kostky, kufřík na hračky. 
(591) Barevná 

(730) Hladká Irena, Dis., Brázdimská 1550, Brandýs nad Labem, 25001, CZ 

 
 

(210) O-552578 

(220) 17.12.2018 

(320) 17.12.2018 
(511) 9, 42 

(540) Tichá linka 

(510) (9) software; (42) tvorba software, aktualizace software, instalace a údržba 

software. 

(730) Tichý svět, o.p.s., Staňkovská 378, Praha 9, Hostavice, 19800, CZ 
(740) JUDr. Dan Zwieb, advokát, JUDr. Dan Zwieb, advokát, Březinova 524/31, 

Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-552591 

(220) 18.12.2018 
(320) 18.12.2018 

(511) 29, 35, 40, 41 

(540) Svatomartinská vinná klobása 

(510) (29) drůbež (neživá), játra, játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, 

párky, masové konzervy, koncentrované vývary, rybí konzervy, maso, 
konzervované maso, nasolené potraviny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, 

zvěřina, hotová jídla v konzervách na bázi masa, drůbeže, ryb a zeleniny; 

(35) počítačové on-line maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky 

výše uvedenými ve tř. 29, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

konzultace v oblasti distribuce zboží, zasílání katalogů, objednávky zboží, 

dovozní a vývozní kancelář, obchodní nebo podnikatelské poradenství, 
reklama, administrativní práce, organizování komerčních nebo reklamních 

výstav, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a obchodních služeb 

s výrobky výše uvedenými ve tř. 29, činnost ekonomických poradců, 
maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej potravin, zejména 

masa a masných výrobků a hotových jídel, zprostředkování v oblasti nákupu 

a prodeje potravin a potravinářských surovin, poskytování obchodních 
informací, průzkumy trhu, předvádění výrobků, organizování a pořádání 

prodejních a reklamních akcí, automatizované i ruční zpracování dat; (40) 
zpracování masa a masných výrobků, uzení potravin, řeznictví, sušení a 

mražení potravin; (41) organizování kulturních a vzdělávacích výstav, 

zábava, organizace a pořádání koncertů, organizace vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, pořádání společenských a kulturních akcí, slavností a 

výstav v rámci této třídy. 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., Kostelec 60, Kostelec, 58861, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-552614 

(220) 18.12.2018 

(320) 18.12.2018 
(511) 16, 17 

(540)  

 
 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 
materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, nezpracované a jako 

polotovary a jejich náhražky, plastické hmoty a pryskyřice v extrudované 
formě pro použití ve výrobě, těsnicí, ucpávací a izolační materiály, ohebná 

nekovová potrubí, trubky a hadice. 

(591) Barevná 
(730) TART, s.r.o., Vinohradská 366/91, Brno, Černovice, 61800, CZ 

 
 

(210) O-552615 

(220) 18.12.2018 

(320) 18.12.2018 

(511) 16, 17 
(540)  

 
 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 
lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 
štočky; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, nezpracované a jako 

polotovary a jejich náhražky, plastické hmoty a pryskyřice v extrudované 

formě pro použití ve výrobě, těsnicí, ucpávací a izolační materiály, ohebná 
nekovová potrubí, trubky a hadice. 

(591) Barevná 

(730) TART, s.r.o., Vinohradská 366/91, Brno, Černovice, 61800, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 37 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-552620 

(220) 19.12.2018 

(320) 19.12.2018 
(511) 9, 11, 30, 32, 35, 36, 37, 40, 43 

(540)  

 
 
(510) (9) automaty na přípravu a prodej nápojů, jejich části a příslušenství; (11) 

zařízení pro přípravu nápojů v prodejních a výdejních automatech, spadající 

do této třídy; (30) káva, čaj, kakao a nápoje z nich, včetně přípravků pro 
jejich výrobu; (32) pivo, lehká piva a ležáky, minerální vody, šumivé a jiné 

nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné 

šťávy a nápoje z ovocných šťáv; (35) pronájem automatů na přípravu a 
prodej nápojů; (36) leasing automatů na přípravu a prodej nápojů; (37) 

instalace, opravy a provoz výdejních a prodejních automatů; (40) pražírna, 
pražení kávy; (43) kavárny, restaurace a jiná restaurační zařízení. 

(591) Barevná 

(730) CAFÉ JORDÁN spol. s.r.o., K zahrádkám 997/19, Praha 5, Stodůlky, 
15500, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-552631 

(220) 24.04.2013 
(320) 24.04.2013 

(511) 7 

(540) KSM 

(510) (7) lité díly (části strojů), lité díly (části motorů), motory ( s výjimkou 

motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní zařízení (s výjimkou pro 
pozemní vozidla), jakož i jejich části, části motorů (všeho druhu), kryty, 

skříně (části strojů), motorové skříně, víka hlav válců pro motory, nosiče 

motorů, olejové vany (části motorů), kryty a podvozky pro elektrické 
příslušenství strojů a motorů, čerpadla (součásti strojů a motorů) a jejich 

části, zejména kryty vstřikovacích čerpadel pro vstřikování paliva, kryty 

čerpadel na olej a vodu, odlitky z lehkých kovů ve spojení s kovovými díly, 
zejména z oceli, z gumy nebo plastické hmoty jako části a kryty motorů a 

strojů (s výjimkou pro pozemní vozidla), stroje pro zpracování kovů a 
obráběcí stroje, s výjimkou odstředivých čerpadel a jejich částí. 

(730) KSM Castings Group GmbH, Cheruskerring 38, Hildesheim, 31137, DE 

(740) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN, patentová, známková a advokátní 
kancelář, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-552647 

(220) 20.12.2018 

(320) 20.12.2018 

(511) 9, 41, 42 

(540) LexShire 

(510) (9) výpočetní technika všeho druhu včetně periferních zařízení, programové 

vybavení a software všeho druhu, nosiče informací s nahranými 

publikacemi určené k elektronickému vysílání; (41) vydavatelství, 

nakladatelství, pořádání školení a seminářů; (42) tvorba software. 
(730) Cvrček František Doc. JUDr., CSc., Rapšach 239, Suchdol nad Lužnicí, 

37807, CZ 

 
 

(210) O-552650 

(220) 20.12.2018 

(320) 20.12.2018 
(511) 35 

(540) CZECH SPA BEERLAND 

(510) (35) propagační činnost, reklama, šíření reklamy a inzerce přes internet, 

komerční výstavy, přehlídky a veletrhy, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, poradenství v řízení podniku, poradenství v řízení 
obchodu a v obchodní činnosti, internetový obchod (e-shop) s výrobky ve 

tř.3, zejm. kosmetika, pleťová kosmetika, vlasová kosmetika, zkrášlující 

kosmetika, funkční kosmetika, přírodní kosmetika, parfumerie (výrobky), 
éterické oleje, vonné přípravky, merchandising, franchising. 

(730) PIVNÍ LÁZNĚ PRAHA, s.r.o., Žitná 658/9, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-552651 

(220) 20.12.2018 
(320) 20.12.2018 

(511) 35, 41, 44 

(540) CZECH BEERLAND 

(510) (35) propagační činnost, reklama, šíření reklamy a inzerce přes internet, 

komerční výstavy, přehlídky a veletrhy, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, poradenství v řízení podniku, poradenství v řízení 

obchodu a v obchodní činnosti, internetový obchod (e-shop) s výrobky ve 

tř.3, zejm. kosmetika, pleťová kosmetika, vlasová kosmetika, zkrášlující 
kosmetika, funkční kosmetika, přírodní kosmetika, parfumerie (výrobky), 

éterické oleje, vonné přípravky, merchandising, franchising; (41) 

organizování, pořádání a zprostředkování kulturních, zábavných, 
společenských, sportovních, výchovných a vzdělávacích akcí včetně 

organizování vzdělávání ve formě kurzů, školení, přednášek, konferencí a 

sympozií, pořádání nekomerčních výstav, přehlídek a veletrhů, 
organizování zábavy, rozptýlení a rekreace, zajišťování vstupenek, 

vydavatelská a nakladatelská činnost; (44) služby lázeňské, léčební a 

rehabilitační, péče poradenská, ošetřovatelská, diagnostická, preventivní a 
léčebná, péče lázeňská, provozování sanatorií, lázní a provozování 

wellness, jmenovitě provozování činností umožňující dosažení psychické 

kondice (terapeutické služby), provozování wellness, jmenovitě 

provozování činností umožňující dosažení fyzické kondice (rehabilitace), 

masáže, pivní lázně, rekondiční a regenerační služby, služby v oblasti 

sauny, veřejné lázně pro hygienické účely, provádění léčebných procedur 
spojených s koupelemi a zábaly, poradenství v oboru lázeňství a zdravotní 

péče, služby vizážistů, provozování salónů krásy, odborné služby 

kadeřnické, kosmetické, manikérské, pedikérské a masérské 
(730) PIVNÍ LÁZNĚ PRAHA, s.r.o., Žitná 658/9, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1, 
11000 

 
 

(210) O-552701 

(220) 22.12.2018 

(320) 22.12.2018 
(511) 39, 43 

(540)  

 
 
(510) (39) rozvoz jídel restauracemi; (43) restaurace, restaurace s odnosem jídel s 

sebou. 

(591) Barevná 
(730) Good Morning s.r.o., Radlická 1170/61, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 38 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-552713 

(220) 27.12.2018 

(320) 27.12.2018 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) tištěné propagační materiály; (35) propagace a reklama v rozsahu třídy 

35; (41) organizování setkání v oboru vzdělávání a v oblasti zábavy, 
pořádání, vedení a organizování pracovních setkání, konzultační a 

informační služby vztahující se k pořádání, vedení a organizování 

pracovních setkání. 
(730) Tobiášová Ivana Ing., Vlkovská 383, Velká Bíteš, 59501, CZ 

 
 

(210) O-552720 

(220) 27.12.2018 

(320) 27.12.2018 
(511) 16, 28, 41 

(540) Steam Academy 

(510) (16) filtrační materiály z papíru, gluten (kancelářské lepidlo nebo lepidlo 

pro domácnost), kancelářská lepidla a lepidla pro domácnost, klovatina 

(lepidlo) pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, lepicí pasty pro 
kancelářské potřeby nebo pro domácnost, lepidla adhezní pro kancelářské 

účely a použití v domácnosti, nosiče a dekorační materiály a materiály pro 

umělce, papír a lepenka, papírnické zboží a učební pomůcky, pasty a jiná 
lepidla pro kancelářské nebo domácí použití, pytle a balicí a obalové 

materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, 

tiskárenské výrobky, tiskoviny, umělecké předměty a figuríny z papíru a 
lepenky a architektonické modely; (28) hračky, hry a žertovné předměty, 

vybavení pro dětská hřiště, sportovní potřeby a vybavení, přístroje a 

zařízení pro zábavní parky a hřiště, ozdoby pro slavnostní příležitosti a 
umělé vánoční stromky; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, vydavatelská činnost a 

zpravodajství, překladatelské a tlumočnické služby. 
(730) Vzdělávání jinak s.r.o., Přípotoční 831/5, Praha 10, 10100, CZ 

 
 

(210) O-552736 

(220) 28.12.2018 

(320) 28.12.2018 
(511) 9, 12, 25 

(540) SPEOTRO 

(510) (9) buzoly, kompasy (směrové -), cyklistické brýle, GPS (navigační 

přístroje), krokoměry, měřicí přístroje, počítadla, navigační zařízení, 

kompasy, ochranné brýle, ochranné brýle pro sportovní účely, ochranné 
helmy, ochranné oděvy a chrániče těla, ochranné oděvy pro prevenci úrazů, 

ochranné pokrývky hlavy pro prevenci proti nehodám nebo úrazům, 

ochranné přilby pro děti, ochranné rukavice, ochranné sportovní helmy, 
osobní ochranné prostředky proti nehodám, počítače na jízdní kola, 

počitadla ujeté vzdálenosti, pouzdra na brýle a sluneční brýle, pouzdra na 

satelitní navigační zařízení, přilby na jízdní kola, reflexní oděvy k prevenci 
nehod, reflexní pásky na oblečení, reflexní prvky na oděvy k prevenci 

dopravních nehod, rychloměry pro jízdní kola, satelitní navigační systémy 

pro jízdní kola, světelná signalizace, blikače, tachometry, tlakoměry na 
pneumatiky, zámky (elektrické) na jízdní kola; (12) jízdní kola, součásti a 

příslušenství jízdních kol uvedené ve třídě 12, bezdušové pneumatiky 

(galusky) na jízdní kola, blatníky na jízdní kola, brašny na jízdní kola, 
brzdové kabely pro jízdní kola, brzdy na jízdní kola, cestovní jízdní kola, 

dětské sedačky na jízdní kola, disková kola (části jízdních kol), držáky 

cestovních láhví pro jízdní kola, duše na jízdní kola, elektrická jízdní kola, 
elektrická skládací jízdní kola, hnací ústrojí pro jízdní kola, hnací soukolí 

(části jízdních kol), hřídele na jízdní kola, hydraulické kotoučové brzdy pro 
jízdní kola, hydraulické ráfkové brzdy pro jízdní kola, jízdní kola pro děti, 

jízdní kola s motorem, klaksony jízdních kol, klipsny na pedály k použití na 

jízdních kolech, kola pro jízdní kola, koncovky řídítek pro jízdní kola, 
konstrukční prvky jízdních kol, košíky na jízdní kola, nosiče zavazadel na 

jízdní kola, otočné rukojeti na jízdní kola, paprsky pro kola jízdních kol, 

pedály pro jízdní kola, pneumatiky pro jízdní kola, přední vidlice pro jízdní 
kola, přehazovačky pro jízdní kola, převodová kola pro jízdní kola, převody 

pro jízdní kola, příslušenství pro jízdní kola na převoz nápojů, příslušenství 

pro jízdní kola pro převoz zavazadel, přívěsy za jízdní kola, pumpy k 

nafukování pneumatik jízdních kol, ráfky pro jízdní kola, rámy jízdních kol, 

řetězy pro jízdní kola, řídítka pro jízdní kola, sedadlové potahy pro jízdní 

kola, sedadlové tyče jízdních kol, sedla pro jízdní kola, skládací jízdní kola, 
sportovní jízdní kola, stabilizátory na jízdní kola, stojany na jízdní kola, 

terénní jízdní kola, tlumiče na jízdní kola, závěsné systémy pro jízdní kola, 

závodní jízdní kola, zvonky na jízdní kola; (25) oděvy, bezprstové rukavice, 
clony proti slunci (oděvy), cvičební oděvy, cyklistická obuv, cyklistická 

trička, cyklistické čepice, cyklistické krátké kalhoty, cyklistické šortky, 

čelenky (oděvy), čelenky na uši (oděvy), čelenky proti pocení, golfky 
(sportovní kalhoty pod kolena), hřejivé návleky na nohy, kombinézy 

[oděvy], nátělníky, návleky na kolena [oděvy], návleky na nohy, návleky na 

obuv, nikoliv pro lékařské účely, návleky na ruce (oděvy), oděvy do 
nepříznivého počasí, oděvy odolné proti větru, oděvy pro cyklisty, 

oteplovací oděvy, reflexní bundy, rukavice (oděvy), rukavice pro cyklisty, 
rukavice s vodivým materiálem na konečcích prstů k ovládání přenosných 

elektronických zařízení s dotykovým displejem, spodní prádlo (oděvy), 

spodní prádlo pohlcující pot, sportovní bundy, sportovní čepice a klobouky, 
sportovní dresy a krátké kalhoty, sportovní kalhoty, sportovní kalhoty 

odvádějící vlhkost, sportovní košile, sportovní legíny, sportovní obuv, 

sportovní oděvy, sportovní podprsenky, sportovní podprsenky odvádějící 
vlhkost, sportovní pokrývky hlavy (jiné než helmy), sportovní ponožky, 

sportovní svetry, sportovní tílka, sportovní trička odvádějící vlhkost, 

sportovní trička s krátkým rukávem, šortky (oděvy), trička, voděodolné 
oděvy. 

(730) BP Lumen s.r.o., Puškinova 546, Úpice, 54232, CZ 

(740) Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., Fráni 
Šrámka 1139/2, Hradec Králové, 50002 

 
 

(210) O-552801 

(220) 04.01.2019 

(320) 04.01.2019 

(511) 3, 12, 17, 25, 35, 41 
(540)  

 
 

(510) (3) přípravky na čištění a leštění pro dopravní prostředky, autokosmetika, 
autošampóny, osvěžovače vzduchu, vše spadající do této třídy; (12) 

autopříslušenství, autodoplňky a náhradní díly pro dopravní prostředky 
zařazené do třídy 12, automobily, včetně jejich veškerých částí, vybavení, 

náhradních dílů a příslušenství zahrnutých v této třídě, sportovní 

automobily, karosérie automobilů a jejich doplňky v rámci této třídy, 
tuningové příslušenství a autodíly v rámci této třídy; (17) plastické výrobky 

a hmoty pro autoprůmysl, plastové součásti a doplňky k vozidlům a 

pozemním dopravním prostředkům, plastové obaly na mobilní telefony, vše 
spadající do této třídy; (25) pánské a dámské volnočasové oblečení s 

potiskem, bundy sportovní, bundy sportovní s kapucí, mikiny, mikiny s 

kapucí, trička, čepice, kšiltovky, obuv, čelenky, kalhoty, oděvy pro 
motoristy, pásky ke kalhotám, ponožky, spodní prádlo, rukavice, rukavice 

pro motoristy; (35) maloobchodní, velkoobchodní činnost, zprostředkování 

obchodu, to vše s pozemními dopravními prostředky, jejich příslušenstvím, 
autodoplňky a oblečením, reklamní, propagační a inzertní činnost, 

marketing, grafická úprava pro reklamní účely, organizování akcí pro 

komerční a propagační účely, pořádání výstav, veletrhů, přehlídek k 
obchodním účelům, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, propagace, reklama on-line v počítačové síti, 

telemarketingové služby, služby obchodního zprostředkování v rámci této 

třídy, rozhlasová reklama, televizní reklama, venkovní reklama, zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům; (41) organizování a pořádání 

sportovních akcí, organizování internetových soutěží v rámci této třídy, 
kulturní aktivity, zábava, organizace a pořádání zábavních, sportovních, 

kulturních a společenských akcí spojených s motorismem. 

(591) Barevná 
(730) Souhrada Lukáš, Bystré 1581, Frenštát pod Radhoštěm, 74401, CZ 

(740) Mgr. Jakub Laimar, advokát, Hlavní třída 442/65, Havířov, Město, 73601 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 39 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-552806 

(220) 04.01.2019 

(320) 04.01.2019 
(511) 3, 5 

(540)  

 
 

(510) (3) neléčivé kosmetické přípravky, masti (neléčivé), dermatologické krémy 

(jiné než léčivé); (5) léčiva, farmaceutické přípravky k prevenci zánětlivých 
nemocí, léčivé masti, léčivé tělové krémy, léčivé spreje, dětské krémy 

(léčivé), protizánětlivé gely. 

(591) Barevná 
(730) Ružička Dag, Pellicova 643/25, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-552867 

(220) 08.01.2019 
(320) 08.01.2019 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) JEŽÍŠKOVA VNOUČATA 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu; (16) časopisy, 

periodické a neperiodické tiskoviny, propagační tiskoviny, zejména 
katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy; (35) propagační činnost, 

reklama, zejména prostřednictvím rozhlasového vysílání; (36) organizování 

dobročinných sbírek, organizování sbírek; (38) provozování rozhlasového 
vysílání, šíření rozhlasových pořadů a dalšího multimediálního obsahu přes 

Internet; (41) činnost vzdělávací, zábavná a vyučovací, pořádání koncertů, 

agenturní činnost v oblasti umění a kultury, pořádání hudebních soutěží, 
organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), tvorba rozhlasových 

programů, rozhlasové zpravodajství, publicistika; (42) tvorba a správa 

webových stránek. 
(730) Český rozhlas, Vinohradská 1409/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-552868 

(220) 08.01.2019 

(320) 08.01.2019 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu; (16) časopisy, 

periodické a neperiodické tiskoviny, propagační tiskoviny, zejména 

katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy; (35) propagační činnost, 

reklama, zejména prostřednictvím rozhlasového vysílání; (36) organizování 

dobročinných sbírek, organizování sbírek; (38) provozování rozhlasového 

vysílání, šíření rozhlasových pořadů a dalšího multimediálního obsahu přes 
Internet; (41) činnost vzdělávací, zábavná a vyučovací, pořádání koncertů, 

agenturní činnost v oblasti umění a kultury, pořádání hudebních soutěží, 

organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), tvorba rozhlasových 
programů, rozhlasové zpravodajství, publicistika; (42) tvorba a správa 

webových stránek. 

(591) Barevná 
(730) Český rozhlas, Vinohradská 1409/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-552879 

(220) 09.01.2019 

(320) 09.01.2019 
(511) 16, 41 

(540) LUBOŠ SLUKA - EDITIO MUSICA 

HUMANA 

(510) (16) hudebniny, knihy; (41) hudební vydavatelství, nakladatelské služby, 

vydávání hudebních děl, vydávání hudebních knih, vydávání hudebních 

textů, vydávání knih. 
(730) Sluka Luboš Mgr., Zámecké schody 191/3, Praha 1, Malá Strana, 11800, 

CZ 

 
 

(210) O-552884 

(220) 09.01.2019 
(320) 09.01.2019 

(511) 5, 29, 32 

(540)  

 
 

(510) (5) potravinové doplňky léčebné i neléčebné, vitamínové, minerální, 

bílkovinné a proteinové doplňky, potravinové doplňky léčebné i neléčebné 
zejména pro sportovce a osoby vystavené zvýšené duševní a fyzické 

námaze sloužící ke stimulaci, pro zvýšení výkonnosti a urychlení 

regenerace, snižování hmotnosti, posílení imunity organismu a zlepšení 
zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, 

gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, 

želé, prášků, výživová vláknina (potravinový doplněk), potravinové 
doplňky obsahující enzymy a antioxidanty, organoterapeutické přípravky 

(léčebné) k odsunutí projevů stáří, dietní nápoje pro léčebné účely, 

potravinové doplňky a výživové extrakty (potravinový doplněk) používané 

pro výživu a kloubní výživu, potravinové doplňky pro sportovce a ostatní 

osoby vystavené zvýšené tělesné a fyzické námaze na bázi směsi zahradních 

vláknin v rámci této třídy, rostlinných extraktů a minerálních komplexů pro 
konzumaci v rámci této třídy, výživové doplňky pro denní doplnění stravy 

(včetně fitness přípravků) v rámci této třídy; (29) bílkovinové výrobky a 

ostatní energetické potraviny pro neléčebné účely v rámci této třídy, a to 
mléko, mléčné výrobky a jejich náhražky, proteinová mléka, jedlé oleje a 

tuky, vejce, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, mražené, sušené 

a vařené ovoce a zelenina, jedlé želé, upravená semena určená pro 
konzumaci lidmi, extrakty z chaluh jako potravina, mléko arašídové 

(nápoje), mléko mandlové (nápoje); (32) nealkoholické nápoje, a to 

bioformační širokospektrální regenerační nápoje, iontové nápoje, 
izotonické nápoje, energetické nápoje a nenávykové nápoje pro stimulaci a 

regeneraci organismu a/nebo ke zvýšení jeho výkonnosti (nikoli k léčebným 

účelům), koncentráty k výrobě nápojů fortifikované stopovými prvky, 
vitamíny, přírodními nebo minerálními extrakty, aperitivy nealkoholické, 

nealkoholické výtažky z ovoce, zeleninové šťávy (nápoje), proteinové 

nápoje. 
(591) Barevná 

(730) EXTRIFIT, s.r.o., Dolní Újezd č. p. 672, Dolní Újezd, 56961, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 40 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-552885 

(220) 09.01.2019 

(320) 09.01.2019 
(511) 5, 29, 32 

(540)  

 
 
(510) (5) potravinové doplňky léčebné i neléčebné, vitamínové, minerální, 

bílkovinné a proteinové doplňky, potravinové doplňky léčebné i neléčebné 

zejména pro sportovce a osoby vystavené zvýšené duševní a fyzické 
námaze sloužící ke stimulaci, pro zvýšení výkonnosti a urychlení 

regenerace, snižování hmotnosti, posílení imunity organismu a zlepšení 

zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, 
gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, 

želé, prášků, výživová vláknina (potravinový doplněk), potravinové 

doplňky obsahující enzymy a antioxidanty, organoterapeutické přípravky 
(léčebné) k odsunutí projevů stáří, dietní nápoje pro léčebné účely, 

potravinové doplňky a výživové extrakty (potravinový doplněk) používané 

pro výživu a kloubní výživu, potravinové doplňky pro sportovce a ostatní 
osoby vystavené zvýšené tělesné a fyzické námaze na bázi směsi zahradních 

vláknin v rámci této třídy, rostlinných extraktů a minerálních komplexů pro 

konzumaci v rámci této třídy, výživové doplňky pro denní doplnění stravy 
(včetně fitness přípravků) v rámci této třídy; (29) bílkovinové výrobky a 

ostatní energetické potraviny pro neléčebné účely v rámci této třídy, a to 

mléko, mléčné výrobky a jejich náhražky, proteinová mléka, jedlé oleje a 
tuky, vejce, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, mražené, sušené 

a vařené ovoce a zelenina, jedlé želé, upravená semena určená pro 
konzumaci lidmi, extrakty z chaluh jako potravina, mléko arašídové 

(nápoje), mléko mandlové (nápoje); (32) nealkoholické nápoje, a to 

bioformační širokospektrální regenerační nápoje, iontové nápoje, 
izotonické nápoje, energetické nápoje a nenávykové nápoje pro stimulaci a 

regeneraci organismu a/nebo ke zvýšení jeho výkonnosti (nikoli k léčebným 

účelům), koncentráty k výrobě nápojů fortifikované stopovými prvky, 
vitamíny, přírodními nebo minerálními extrakty, aperitivy nealkoholické, 

nealkoholické výtažky z ovoce, zeleninové šťávy (nápoje), proteinové 

nápoje. 
(730) EXTRIFIT, s.r.o., Dolní Újezd č. p. 672, Dolní Újezd, 56961, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-552899 

(220) 10.01.2019 
(320) 10.01.2019 

(511) 9, 16, 36 

(540) ČPP SIMPLEX 

(510) (9) přístroje vědecké, hasicí, počítače, magnetické nosiče dat, informace a 

data v elektronické podobě na nosičích zařazených ve třídě 9; (16) papírové 
propagační materiály, plakáty, billboardy, kancelářské potřeby, informace 

a data na nosičích zařazených ve třídě 16, tiskoviny, informační brožury a 

letáky, formuláře a tiskopisy, karty, kalendáře; (36) peněžnictví, pojištění, 
veškeré služby v oblasti pojišťovnictví, pojišťovací a zajišťovací činnost, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti pojišťovnictví a finančnictví 
prostřednictvím informačních médií a datových nosičů všeho druhu. 

(730) Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 

Pobřežní 665/23, Praha 8, 18600, CZ 
(740) Mgr. Olga Bitar, Sarajevská 1051/10, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-552900 

(220) 10.01.2019 

(320) 10.01.2019 
(511) 9, 16, 36 

(540) ČPP PROFEX 

(510) (9) přístroje vědecké, hasicí, počítače, magnetické nosiče dat, informace a 

data v elektronické podobě na nosičích zařazených ve třídě 9; (16) papírové 

propagační materiály, plakáty, billboardy, kancelářské potřeby, informace 
a data na nosičích zařazených ve třídě 16, tiskoviny, informační brožury a 

letáky, formuláře a tiskopisy, karty, kalendáře; (36) peněžnictví, pojištění, 

veškeré služby v oblasti pojišťovnictví, pojišťovací a zajišťovací činnost, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti pojišťovnictví a finančnictví 

prostřednictvím informačních médií a datových nosičů všeho druhu. 

(730) Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 

Pobřežní 665/23, Praha 8, 18600, CZ 

(740) Mgr. Olga Bitar, Sarajevská 1051/10, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-552901 

(220) 10.01.2019 
(320) 10.01.2019 

(511) 9, 16, 36 

(540) ČPP KOMPLEX 

(510) (9) přístroje vědecké, hasicí, počítače, magnetické nosiče dat, informace a 

data v elektronické podobě na nosičích zařazených ve třídě 9; (16) papírové 
propagační materiály, plakáty, billboardy, kancelářské potřeby, informace 

a data na nosičích zařazených ve třídě 16, tiskoviny, informační brožury a 

letáky, formuláře a tiskopisy, karty, kalendáře; (36) peněžnictví, pojištění, 
veškeré služby v oblasti pojišťovnictví, pojišťovací a zajišťovací činnost, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti pojišťovnictví a finančnictví 

prostřednictvím informačních médií a datových nosičů všeho druhu. 
(730) Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 

Pobřežní 665/23, Praha 8, 18600, CZ 

(740) Mgr. Olga Bitar, Sarajevská 1051/10, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-552902 

(220) 10.01.2019 

(320) 10.01.2019 

(511) 9, 16, 36 

(540) ČPP DOMEX+ 

(510) (9) přístroje vědecké, hasicí, počítače, magnetické nosiče dat, informace a 
data v elektronické podobě na nosičích zařazených ve třídě 9; (16) papírové 

propagační materiály, plakáty, billboardy, kancelářské potřeby, informace 

a data na nosičích zařazených ve třídě 16, tiskoviny, informační brožury a 
letáky, formuláře a tiskopisy, karty, kalendáře; (36) peněžnictví, pojištění, 

veškeré služby v oblasti pojišťovnictví, pojišťovací a zajišťovací činnost, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti pojišťovnictví a finančnictví 
prostřednictvím informačních médií a datových nosičů všeho druhu. 

(730) Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 

Pobřežní 665/23, Praha 8, 18600, CZ 
(740) Mgr. Olga Bitar, Sarajevská 1051/10, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-552918 

(220) 10.01.2019 

(320) 10.01.2019 

(511) 25 
(540)  

 
 
(510) (25) pletené a háčkované oděvy, zejména čepice, rukavice, punčochové 

zboží, spodní prádlo, vrchní ošacení. 

(730) Uhlíř Michal, Březinova 1331/24, Třebíč, Horka-Domky, 67401, CZ 
(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 41 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-552931 

(220) 11.01.2019 
(320) 11.01.2019 

(511) 35, 43 

(540) Botta Caffe 

(510) (35) reklama, marketing a propagační služby; (43) restaurace, příprava 

pokrmů, poskytování hotelového ubytování, rezervace hotelového 
ubytování, kavárny (služby), služby v oblasti přípravy jídel, podávání jídel 

a nápojů hostům v restauracích, restaurační služby, podávání alkoholických 

nápojů. 
(730) PROFIREST s. r. o., U vodojemů 1634, Vrchlabí, 54301, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink LL. M., 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-552957 

(220) 14.01.2019 

(320) 14.01.2019 

(511) 41 
(540)  

 
 

(510) (41) jazykové kurzy, vzdělávací pobytové kurzy, kurzy českého jazyka, 
kurzy ruského jazyka, stáže v České republice. 

(591) Barevná 

(730) Zvereva Ekaterina Ing., Lužická 1130/14, Praha 2, Vinohrady, 12000, 
CZ 

 
 

(210) O-552965 

(220) 14.01.2019 

(320) 14.01.2019 
(511) 9, 35, 36, 41, 45 

(540)  

 
 

(510) (9) počítačové programy a software; (35) reklama, reklamní, propagační a 

inzertní činnost, marketing, reklamní a propagační činnost prostřednictvím 
jakéhokoliv média, obchodní informace; (36) pojišťovnictví, služby 

související s pojišťovnictvím; (41) trvalé vzdělávání, poskytování zábavy 

prostřednictvím podcastů; (45) právní služby, šetření v právních 
záležitostech. 

(591) Barevná 

(730) ERGO Versicherung AG, ERGO-Platz 1, 40198 Düsseldorf, DE 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-552980 

(220) 15.01.2019 

(320) 15.01.2019 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskoviny zařazené do této třidy, a to instruktážní a výukové materiály, 

časopisy, informační a propagační materiály, kalendáře, fotografie, 
papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku; (35) reklama, 

propagace, marketing, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 
maloobchod-velkoobchod, internetový obchod, obchod, a to vše s výše 

uvedenými výrobky ve třídě 16, reklama, propagace, inzerce všemi druhy 
médií, on-line prezentace a inzerce uživatelů v počítačové síti Internet, 

rozšiřování reklamních a informačních materiálů, poradenská a 

zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech třídy 35; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, provozování 

tělovýchovných, rekondičních a regeneračních zařízení v rámci třídy 41, 

zabezpečování sportovních aktivit jako jsou služby fitness, jóga, skupinová 
cvičení, osobní trénink, to vše spadající do třídy 41, činnost a vzdělávání 

sportovních lektorů instruktorů, pořádání kurzů pro cvičitele, nakladatelská 

a vydavatelská činnost včetně nahrávání, půjčování, vydávání a šíření 
zvukových a zvukově-obrazových nosičů, zprostředkovatelská a 

poradenská činnost v uvedených oblastech třídy 41. 

(730) Klížová Magdalena Bc., Polní 3369/12, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

 
 

(210) O-553004 

(220) 16.01.2019 
(320) 16.01.2019 

(511) 1, 29, 31, 32 

(540) Yoguard 

(510) (1) probiotické bakteriální kultury pro potravinářský průmysl; (29) oleje a 

tuky, jogurt, kokosový jogurt, ochucený kokosový jogurt, ovocný kokosový 
jogurt, kokosový desert, fermentovaný výrobek z mladého kokosu, 

zpracovaný kokos, zpracovaná dužina z kokosového ořechu, chuťovky na 

bázi kokosu, přípravky na výrobu jogurtu, kokosové máslo, kokosové 
mléko, náhražky mléka a výrobky z nich, dezerty na bázi náhražkového 

mléka; (31) kokosové ořechy; (32) kokosová voda. 
(730) Wild & Coco s.r.o., Těšnov 1163/5, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-553007 

(220) 16.01.2019 

(320) 16.01.2019 

(511) 16, 35, 36, 38, 41 

(540) Realiťák roku 

(510) (16) tištěné propagační materiály; (35) počítačové databáze (sbírání 
informací do), reklama, marketing a propagační služby, publikování 

reklamních, inzertních textů, reklamní a inzertní materiály (publikování), 

propagační marketing; (36) finanční služby, finanční informační služby, 

služby nemovitostní (realitní služby); (38) služby v oblasti vysílání a příjmu 

dat pomocí telekomunikačních prostředků, telekomunikační služby, přenos 

a vysílání dat, vysílání programů přes internet, služby v oblasti vysílání 
videa úzkému okruhu diváků, služby v oblasti vysílání dat, vysílání a příjem 

prostřednictvím rádia, online přenos informací, řízení online konferenčních 

místností; (41) hodnocení  a porovnávání makléřů, pořádání soutěže pro 
obchodníky z realitního trhu, výchovná a zábavní činnost - pořádání anket 

mezi laickou a odbornou veřejností, organizování a pořádání soutěží a 

anket, vyhlašování soutěží a vyhlašování jejich výsledků, pořádání soutěží 
prostřednictvím internetu, online publikování, příprava textů k publikování, 

vedení konferencí, organizování webinářů. 
(730) Realitní vzdělávací institut s.r.o., Rubešova 583/2, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 42 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink LL. M., 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-553013 

(220) 16.01.2019 
(320) 16.01.2019 

(511) 3, 28 

(540)  

 
 

(510) (3) avivážní prostředky na prádlo, balzámy na rty, dětská pleťová mléka, 

dětské šampónové pěny, dětské kondicionéry na vlasy, dětské oleje (pro 
kosmetické účely), dětské šampóny, kosmetické pleťové vody, kosmetické 

utěrky pro nemluvňata, koupelové soli, koupelové oleje, krémy pro batolata, 

mýdla a gely na mytí, kosmetické ochranné krémy, pěny do koupele, prací 
prostředky, přípravky na čištění zubů a ústní vody (neléčivé), toaletní pudry 

na zásyp, pudry pro batolata, sprchové gely, tělová mléka pro batolata, 

zubní pasty; (28) bublifuky, plyšové hračky. 
(591) Barevná 

(730) AKTIFF, s.r.o., Nám. Republiky 1081/7, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-553028 

(220) 16.01.2019 
(320) 16.01.2019 

(511) 3, 5, 29, 30 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické přípravky všeho druhu, kosmetické prostředky, kosmetické 

výrobky, voňavkářské výrobky, mýdla, drogistické zboží; (5) přípravky 
farmaceutické, farmaceutické přípravky pro léčbu kostních chorob, 

dietetické doplňky potravy minerální, výživové a vitamínové přípravky, 

přípravky pro léčbu kloubů, kloubní výživa, přípravky obsahující stopové 
prvky, vše pro léčebné účely; (29) konzervované a solené potraviny 

zahrnuté do tř. 29, extrakty z chaluh pro potravinářské účely, jedlá želatina, 

mléčné výrobky; (30) příchutě a přísady do potravin a nápojů s výjimkou 
esencí a éterických olejů, glukóza pro výživu, potraviny s vysokým 

obsahem vitamínů a minerálů vyrobené za účelem doplnění běžné stravy 

konzumenta, které mohou příznivě ovlivnit zdraví konzumenta, spadající 
do této třídy, přípravky určené k ochraně a regeneraci kloubů a pohybového 

aparátu, vše v rámci této třídy. 

(591) Barevná 
(730) UNIOS Pharma s.r.o., Robousy 188, Jičín, 50601, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-553040 

(220) 17.01.2019 

(320) 17.01.2019 
(511) 28, 35 

(540)  

 
 
(510) (28) losovací míček, losovací buben; (35) návrh reklamních materiálů, 

výroba reklamních filmů, reklama. 

(591) Barevná 
(730) Soukupová Martina, Drahotice 25, Chocnějovice, 29413, CZ 

 
 

(210) O-553157 

(220) 22.01.2019 

(320) 22.01.2019 
(511) 25, 28, 41, 44 

(540) PIZZETKY 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry, hračky a výrobky určené ke 

hraní, cvičební a sportovní potřeby; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti; (44) péče o hygienu a krásu osob. 
(730) Bakotová Michaela Mgr.A., Na Pěšinách 365/74, Praha 8, 18200, CZ 

 
 

(210) O-553165 

(220) 22.01.2019 

(320) 22.01.2019 
(511) 14, 21, 35 

(540)  

 
 

(510) (14) bižuterie, bižuterní ozdoby, kameny pro bižuterii a šperky, perly 

(klenoty), šperkařské a bižuterní polotovary, vzácné kovy a jejich slitiny a 
z nich zhotovené šperky, prsteny, přívěšky, náramky, výrobky z 

postříbřeného nebo pozlaceného kovu a z nich zhotovené šperky, prsteny, 

přívěšky, náramky, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické 
přístroje; (21) křišťálové sklo, výrobky křišťálového a barevného skla 

spadající do této třídy, skleněné dekorační hranoly, sklo křemenné jako 

polotovar, jiné než pro stavebnictví, bloky z křišťálového a barevného skla 
jako polotovar, jiné než pro stavebnictví, skleněné figurky; (35) 

velkoobchodní a maloobchodní činnost v oblasti bižuterie, skla, dřevěných 

výrobků, hraček, papírenského zboží, řízení a provozování obchodů a 
internetových obchodů a maloobchodních prodejen s bižuterií, reklama, 

řízení podnikové činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

přeskupování různého zboží (kromě jejich přepravy). 
(730) All Beads Cz s.r.o., Palackého 3145/41, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-553177 

(220) 23.01.2019 

(320) 23.01.2019 

(511) 37 
(540)  

 
 

(510) (37) údržba motorových vozidel, opravy motorových vozidel. 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 43 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) KIA MOTORS CORPORATION, 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, 

06797, KR 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-553179 

(220) 23.01.2019 

(320) 23.01.2019 
(511) 35, 36, 37, 42 

(540)  

 
 
(510) (35) marketing nemovitostí, reklama online, obchodní konzultační a 

poradenské služby, reklamní služby v oblasti nemovitostí, reklamní, 
marketingové a propagační služby, obchodní analýzy, průzkum a 

informační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, organizování komerčních a 

reklamních akcí, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, průzkum trhu; (36) správa a údržba nemovitostí, 

zprostředkování nemovitostí, činnost realitní kanceláře, finanční informace 
a služby, správa majetku, pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor, 

včetně poskytování jiných než základních služeb zajišťujících řádný provoz 

nemovitostí, bytů a nebytových prostor v rámci této třídy, investorská 
činnost ve výstavbě, zprostředkovatelská činnost v rámci služeb uvedených 

ve tř 36; (37) provádění staveb, rekonstrukce, údržba a odstraňování 

bytových i nebytových objektů všeho druhu, stavby, rekonstrukce a údržba 
obchodních jednotek, stavební práce – malířské a zednické práce, tepelné a 

zvukové izolování staveb, instalatérství, podlahářské práce, malování a 

natírání interiérů a exteriérů, štukování, sádrování, tapetování, instalace 
elektrické, stavební, vodní, plynové, topenářské a vzduchotechnické, 

údržba, revize, měření, servis a opravy elektrických, vzduchotechnických, 

topenářských a plynových zařízení, technická údržba objektů a interiérů, 
stavební práce - zřizování interních a externích reklamních zařízení, údržba 

montáž, servis a opravy exteriérových a interiérových reklamních zařízení 

všeho druhu, koordinace staveb stavební dozor, poskytování stavebních 
informací, zprostředkovatelská činnost v rámci služeb uvedených ve tř 37; 

(42) projekční, inženýrsko-technická a investorská činnost ve stavebnictví, 

inženýrství a konzultační činnost v oblasti stavebnictví a architektury, 
architektonické poradenství, architektonické návrhy budov, jejich částí a 

vybavení, služby bytového architekta, designérská činnost, návrhářství 

bytové a kancelářské, počítačová grafika a animace, zprostředkovatelská 
činnost v rámci služeb uvedených ve tř 42. 

(730) GENERAL SUPPORT SERVICE s.r.o., Hornoměcholupská 527/3, 

Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 
(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, Žďár 

nad Sázavou 1, 59101 

 
 

(210) O-553187 

(220) 23.01.2019 
(320) 23.01.2019 

(511) 3, 5, 10, 18, 43, 44 

(540)  

 
 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní výrobky, neléčivé přípravky na čištění 
zubů; (5) farmaceutické, lékařské a veterinářské výrobky, hygienické 

výrobky pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro 

léčebné nebo veterinární účely, potravní doplňky pro lidské osoby a pro 
zvířata; (10) přístroje a nástroje chirurgické, lékařské, zubní a veterinářské; 

(18) obojky, vodítka a oděvy pro zvířata; (43) dočasné ubytování; (44) 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 
zahradnické a lesnické služby. 

(591) Barevná 
(730) Kvasňovská Koudelková Marta MUDr., Perucká 21B, Praha 2, 12000, 

CZ 

 
 

(210) O-553191 

(220) 23.01.2019 

(320) 23.01.2019 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace; (41) vzdělávání, školení. 

(591) Barevná 

(730) Záhony pro školky z.s., Nad štolou 762/4, Praha 7, 17000, CZ 

 
 

(210) O-553192 

(220) 23.01.2019 

(320) 23.01.2019 

(511) 35, 36, 41, 42 
(540)  

 
 
(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, organizační a 

ekonomické poradenství, poradenská činnost v oblasti risk managementu, 

poradenské služby v oblasti obchodní analýzy; (36) pojišťovnictví, 
finančnictví a peněžnictví, konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, 

služby v oblastí peněžnictví a pojišťovnictví včetně související 

zprostředkovatelské a makléřské činnosti, činnosti související s pojišťovací, 
zábrannou a zajišťovací činností, šetření ve finančních a pojistných 

záležitostech, likvidace pojistných událostí, finanční a investiční služby, 

hypoteční služby, sjednávání hypoték a půjček, nájem a pronájem 
nemovitostí, finanční znalecké a odborné posudky a konzultace, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti služeb výše uvedených ve třídě 36; 

(41) přednášková činnost, vzdělávací a kulturní aktivity, organizování a 
vedení odborných seminářů a školení, ediční a publikační činnost, 

elektronická ediční a publikační činnost; (42) vývoj a tvorba software, 

služby v oblasti vývoje a výzkumu počítačového software pro finanční a 
pojišťovací nástroje. 

(591) Barevná 

(730) RENOMIA, a. s., Holandská 874/8, Brno, Štýřice, 63900, CZ 
(740) Mgr. Robert Nešpůrek LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 44 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-553193 

(220) 23.01.2019 

(320) 23.01.2019 
(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama; (38) telekomunikace; (41) služby 

rozvíjející duševní schopnosti - školení, výchova a služby v oblasti sportu a 
kultury. 

(730) medial agency s.r.o., Lidická 1879/48, Brno, Černá Pole, 60200, CZ 

 
 

(210) O-553198 

(220) 23.01.2019 
(320) 23.01.2019 

(511) 16, 35, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (16) tisky, barevné tisky, grafické tisky, fotografie (tištěné), tištěné vzory, 

tisky ve formě obrázků, mapy, plakáty, zarámované plakáty, obrazy, přání, 
tištěné certifikáty, osvědčení a diplomy; (35) maloobchodní prodej včetně 

prodeje přes Internet následujících výrobků: tisky, barevné tisky, grafické 

tisky, fotografie (tištěné), tištěné vzory, tisky ve formě obrázků, mapy, 
plakáty, zarámované plakáty, obrazy, přání, tištěné certifikáty, osvědčení a 

diplomy; (40) tisk, digitální tisk, tiskařské služby, služby výroby tiskovin, 

tisk dokumentů z digitálních médií, dekorativní tisk pro třetí osoby, 
poskytování informací vztahujících se k tiskařským službám, zakázková 

výroba tiskovin; (42) navrhování tiskovin, grafický design, návrhy 

grafických ilustrací, služby v oblasti počítačové grafiky. 
(730) Mašín Radek, Štefánikova 291, Úvaly, 25082, CZ 

 Štěrba Martin Mgr., Rozšířená 1918/11, Praha 8, Libeň, 18200, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, advokát, 
Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-553206 

(220) 23.01.2019 

(320) 23.01.2019 
(511) 27 

(540)  

 
 
(510) (27) podlahové krytiny (rohože) používané jako povrchy při sportovních 

aktivitách (mobilní badmintonový kurt). 

(591) Barevná 
(730) FIVE-A s.r.o., Polní 749, Liberec, Liberec XII-Staré Pavlovice, 46001, 

CZ 

 
 

(210) O-553220 

(220) 24.01.2019 

(320) 24.01.2019 
(511) 16, 28, 35, 41, 43, 45 

(540)  

 
 

(510) (16) papírnické zboží a učební pomůcky, tiskoviny; (28) hračky, plyšové 

hračky, figurky [hračky], látkové hračky, hry, elektronické hry, karnevalové 
masky, hračky pro děti, hračky pro rozvoj dětí; (35) reklamní, marketingové 

a propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, řízení lidských zdrojů a náborové 
služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních materiálů, 

konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové 

a propagační činnosti; (41) vydavatelská činnost a zpravodajství, dětské 
školky, vzdělávací a školicí služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu, mateřské školy; (43) dětské jesle, provozování školky; (45) hlídání 

dětí. 
(591) Barevná 

(730) Elánek školky s.r.o., Dělnická 650/2, Brno, Komín, 62400, CZ 

 
 

(210) O-553221 

(220) 23.01.2019 
(320) 23.01.2019 

(511) 5 

(540) SENAMINA 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro lidskou potřebu, uspávací prostředky a 

přípravky používané při léčbě nespavosti. 

(730) ADMARKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Pieńków, 

Mariana Adamkiewicza 6, 05-152 Czosnów, PL 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-553222 

(220) 24.01.2019 

(320) 24.01.2019 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnost. 
(591) Barevná 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, 

17034, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 45 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-553237 

(220) 24.01.2019 

(320) 24.01.2019 
(511) 3, 32, 44 

(540)  

 
 

(510) (3) přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, parfumerie a 

vonné přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky, přípravky do koupele, 
mýdla a gely, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, přípravky pro péči o 

vlasy; (32) nealkoholické nápoje, vody, stolní vody, ochucené vody, perlivé 

vody, minerální vody, vody s ovocnou příchutí, přípravky k výrobě nápojů, 
mražené sycené nápoje, mražené nápoje na bázi ovoce, ovocné šťávy a 

nápoje nealkoholické; (44) lázeňské služby, veřejné lázně pro hygienické 

účely, poskytování zařízení s termálními prameny, služby péče o hygienu a 

krásu, kosmetické služby, sauny, služby solárií, masáže, aromaterapeutické 

služby, fyzioterapie, kliniky nebo sanatoria (soukromé), lékařské služby, 
služby péče o duševní zdraví, služby vizážistů, salóny krásy, kadeřnické 

salóny, manikúra a pedikúra, zahrádkářské a zahradnické služby. 

(591) Barevná 
(730) Slovenské liečebné kúpele Rajecké Teplice, a.s., Panenská 33, 811 03 

Bratislava, SK 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-553243 

(220) 24.01.2019 
(320) 24.01.2019 

(511) 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnost. 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, 
17034, CZ 

 
 

(210) O-553250 

(220) 25.01.2019 

(320) 25.01.2019 

(511) 9, 16, 41 

(540) Janáček Brno 

(510) (9) magnetické a optické nosiče informací, zvuku, obrazu, elektronické 
publikace, elektronické hudebniny; (16) tiskoviny, hudebniny; (41) 

organizování a pořádání kulturních, uměleckých a společenských akcí, 

zejména hudebních festivalů, koncertů a doprovodných programů, hudební 
produkce, služby poskytované orchestry, pořádání seminářů, pořádání 

hudebních kurzů, vydavatelská činnost, vydávání hudebnin a nosičů zvuku 

a obrazu, činnost nahrávacího studia. 
(730) Národní divadlo Brno, příspěvková organizace, Dvořákova 589/11, 

Brno, Brno-město, 65770, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(210) O-553254 

(220) 25.01.2019 

(320) 25.01.2019 
(511) 25 

(540)  

 
 

(510) (25) obuv. 

(730) Do Pham Viet, Hlavní třída 131/9, Český Těšín, 73701, CZ 

 
 

(210) O-553255 

(220) 25.01.2019 
(320) 25.01.2019 

(511) 41 
(540)  

 
 

(510) (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
(591) Barevná 

(730) Mucha Roman, Lázeňská 291/82, Karviná, 73503, CZ 

(740) JUDr. Vít Rybář, advokát, 28. října 1610/95, Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-553271 

(220) 28.01.2019 

(320) 28.01.2019 

(511) 5, 31 

(540) ONCOMIN 

(510) (5) léčiva a veterinární přípravky a výrobky, potravní doplňky a dietetické 
přípravky, aminokyselinové přípravky pro veterinární účely, vitamínové 

přípravky, vitaminové doplňky, výživové doplňky; (31) krmiva a potrava 

pro zvířata. 

(730) CANAMIPHARM s.r.o., Na Brně 566/1, Hradec Králové, Nový Hradec 

Králové, 50006, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 46 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-553272 

(220) 28.01.2019 

(320) 28.01.2019 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (16) tiskárenské výrobky; (35) propagační činnost, reklama; (41) zábava. 

(730) PULFORD spol. s r.o., Myslbekova 709/27, Praha 6, Střešovice, 16900, 

CZ 

 
 

(210) O-553274 

(220) 28.01.2019 

(320) 28.01.2019 

(511) 16 

(540) AgRozhled 

(510) (16) tiskoviny. 
(730) Datagro s.r.o., Helfertova 538/43, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 

 
 

(210) O-553278 

(220) 28.01.2019 

(320) 28.01.2019 
(511) 41, 42, 45 

(540) SynopsIS 

(510) (41) školení v souvislosti se softwarem; (42) software (tvorba -), počítačový 

software - instalace a údržba; (45) licencování počítačového software. 

(730) SynopsIS Technologies, a.s., K Horoměřicům 1184/43, Praha 6, Suchdol, 
16500, CZ 

 
 

(210) O-553279 

(220) 28.01.2019 

(320) 28.01.2019 

(511) 1, 6, 9, 11, 35, 37, 41, 42, 45 
(540)  

 
 
(510) (1) hasicí prostředky, hasicí tekutiny, hasicí směsi (zejména hasicí pěny), 

hasící média, směsi na hašení a protipožární směsi; (6) kovové tlakové 

lahve, kovové tlakové lahve na stlačený plyn nebo zkapalněný vzduch, 
kovové ventily (ne součásti strojů), kovové stavební a konstrukční materiály 

a prvky, trubky, potrubí, hadice a jejich příslušenství, včetně ventilů 

(kovové); (9) přístroje pro požární ochranu, hasicí přístroje a zařízení, hasicí 
systémy, sprinklerové systémy k ochraně před požárem, hubice, trysky 

požárních hadic, čidla a detektory, detektory kouře, detektory tepla, 

detektory dýmu, infračervené detektory, detektory plynných zplodin, ruční 
bezpečnostní detektory, požární hlásiče a signalizační zařízení, požární 

čidla, požární detektory, požární alarmy, bezpečnostní, zabezpečovací, 

ochranná a signalizační zařízení, elektrická protipožární poplašná zařízení, 
elektronické publikace s možností stažení vztahující se k oboru protipožární 

ochrany a bezpečnosti práce, materiály pro vzdělávací kurzy ke stažení 

vztahující se k oboru protipožární ochrany a bezpečnosti práce; (11) požární 
ventilátory na odsávaní kouře, požární ventilátory na odsávaní plynů, 

vzduchové filtry pro průmyslové účely, filtry pro průmyslová zařízení, filtry 

používané do ventilačních zařízení, protipožární záklopky; (35) 
poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

online objednávkové služby, inzertní, reklamní a propagační činnost, online 

reklama v počítačových komunikačních sítích, reklama, marketing a 
propagační služby, administrativní služby v oblasti protipožární ochrany a 

bezpečnosti práce; velkoobchodní a maloobchodní prodej výrobků v oblasti 

protipožární ochrany a bezpečnosti práce, a to hasicích prostředků, hasicích 

tekutin, hasicích směsí (zejména hasicí pěny), hasících médií, směsí na 

hašení a protipožárních směsí; kovových tlakových lahví, kovových 
tlakových lahví na stlačený plyn nebo zkapalněný vzduch, kovových ventilů 

(ne součásti strojů), kovových stavebních a konstrukčních materiálů a 

prvků, trubek, potrubí, hadic a jejich příslušenství, včetně ventilů 
(kovových), přístrojů pro požární ochranu, hasicích přístrojů a zařízení, 

hasicích systémů, sprinklerových systémů k ochraně před požárem, hubic, 

trysek požárních hadic, čidel a detektorů, detektorů kouře, detektorů tepla, 
detektorů dýmu, infračervených detektorů, detektorů plynných zplodin, 

ručních bezpečnostních detektorů, požárních hlásičů a signalizačních 

zařízení, požárních čidel, požárních detektorů, požárních alarmů, 
bezpečnostních, zabezpečovacích, ochranných a signalizačních zařízení, 

elektrických protipožárních poplašných zařízení, požárních ventilátorů na 
odsávaní kouře, požárních ventilátorů na odsávaní plynů, vzduchových 

filtrů pro průmyslové účely, filtrů pro průmyslová zařízení, filtrů 

používaných do ventilačních zařízení, protipožárních záklopek; (37) 
výměna náplní hasicích přístrojů, instalace, údržba a opravy požárních 

hlásičů, instalace, údržba a opravy požárních detekčních systémů, instalace, 

údržba a opravy ventilačních zařízení, poskytování informací vztahujících 
se k opravám nebo údržbě požárních poplašných zařízení, poradenské 

služby vztahující se k instalaci vybavení pro prevenci požáru, opravy, 

plnění a revize hasicích přístrojů, montáž, údržba a opravy tlakových 
bezpečnostních zařízení, údržba a opravy průmyslových tlakových nádob, 

údržba a opravy systémů detekce požáru, údržba a servis protipožárních 

poplašných systémů, protipožární ochrana na stavbách, instalace 
průmyslové protipožární ochrany, služby elektrikářů; (41) pořádání a 

vedení workshopů, kurzů, školení a seminářů vztahující se k oboru 

protipožární ochrany a bezpečnosti práce, online vydávání elektronických 
knih a publikací, vzdělávací služby vztahující se k oboru protipožární 

ochrany a bezpečnosti práce, praktická školení vztahující se k oboru 

protipožární ochrany a bezpečnosti práce, vydávání a tvorba vzdělávacích 
materiálů, knih a tiskovin vztahující se k oboru protipožární ochrany a 

bezpečnosti práce, pořádání a vedení školících kurzů, příprava a tvorba 

vzdělávacích kurzů a zkoušek, technická školení zaměřená na nebezpečí 
požáru, školení zaměstnanců, školení osob pro zajištění maximální ochrany 

bezpečnosti, poradenské služby v oblasti školení; (42) kontrola 

signalizačních přístrojů, certifikace vzdělávacích služeb, inženýrské služby 
vztahující se k oboru protipožární ochrany a bezpečnosti práce, výzkum a 

vývoj hasících přístrojů a hasební techniky, technické poradenství 

vztahující se k protipožární prevenci, zkoušky bezpečnosti tlakového 
zařízení a vybavení, zpracování dokumentace a technických zpráv v oblasti 

vztahující se k oboru protipožární ochrany a bezpečnosti práce, vypracování 

odborných technických posudků v oblasti vztahující se k oboru protipožární 
ochrany a bezpečnosti práce, služby vyhodnocování technického měření, 

služby v oblasti řízení inženýrských projektů, poradenské služby v oblasti 

projektování výrobků, příprava zpráv vztahujících se k technickým 
projektovým studiím pro stavební projekty, příprava zpráv z oblasti 

technického výzkumu, studie technických projektů, projekty a studie se 

zaměřením na odborný výzkum; (45) konzultační a poradenské služby v 
oblasti protipožární ochrany a bezpečnosti práce, hodnocení bezpečnostních 

rizik vztahující se k oboru protipožární ochrany a bezpečnosti práce, služby 

vyhodnocování rizik v oblasti zdraví a bezpečnosti, poradenství v oblasti 
prevence požáru. 

(591) Barevná 

(730) RSBP spol. s r.o., Pikartská 1337/7, Ostrava, Radvanice, 71600, CZ 
(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-553285 

(220) 28.01.2019 
(320) 28.01.2019 

(511) 31, 35, 41, 42, 44 

(540)  

 
 

(510) (31) zemědělské, zahradnické a lesní produkty, a to čerstvé ovoce, čerstvá 

zelenina, obilí, semena, ořechy, čerstvé bylinky, čerstvé luštěniny, živá 
zvířata, potraviny a krmiva pro zvířata, živé přírodní květiny, slad, 

zemědělské osivo; (35) reklamní, marketingová a propagační činnost, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 47 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

inzertní činnost, výstavy pro obchodní, reklamní a propagační účely, 

distribuce reklamních tiskovin a reklamních nosičů informací, poskytování 

informací a informačních produktů reklamního či komerčního charakteru, 
pomoc při řízení obchodní činnosti; (41) výchova, vzdělávání a zábava, 

pořádání kulturních, společenských a sportovních akcí, pořádání odborných 

seminářů a konferencí, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizování 
a pořádání výstav k nekomerčním účelům; (42) vědecké a technologické 

služby a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby 

v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vše v 
oblasti ochrany přírody, krajiny a životního prostředí, výzkum v oboru 

klimatických změn; (44) lékařské služby, veterinární služby, služby péče o 

hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, 
navracení divokých zvířat do volné přírody a jejich ochrana. 

(730) Česká krajina, o.p.s., Šultysova 170/8, Kutná Hora, Kutná Hora-Vnitřní 
Město, 28401, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-553287 

(220) 28.01.2019 
(320) 28.01.2019 

(511) 17 

(540)  

 
 
(510) (17) náplně pro 3D tiskárny (vlákna, struny a filamenty pro 3D tiskárny). 

(591) Barevná 

(730) FUEL INVEST, SE, Příkop 843/4, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

 
 

(210) O-553289 

(220) 28.01.2019 
(320) 28.01.2019 

(511) 31, 35, 41, 42, 44 

(540)  

 
 

(510) (31) zemědělské, zahradnické a lesní produkty, a to čerstvé ovoce, čerstvá 
zelenina, obilí, semena, ořechy, čerstvé bylinky, čerstvé luštěniny, živá 

zvířata, potraviny a krmiva pro zvířata, živé přírodní květiny, slad, 

zemědělské osivo; (35) reklamní, marketingová a propagační činnost, 
inzertní činnost, výstavy pro obchodní, reklamní a propagační účely, 

distribuce reklamních tiskovin a reklamních nosičů informací, poskytování 

informací a informačních produktů reklamního či komerčního charakteru, 
pomoc při řízení obchodní činnosti; (41) výchova, vzdělávání a zábava, 

pořádání kulturních, společenských a sportovních akcí, pořádání odborných 

seminářů a konferencí, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizování 
a pořádání výstav k nekomerčním účelům; (42) vědecké a technologické 

služby a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby 

v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vše v 
oblasti ochrany přírody, krajiny a životního prostředí, výzkum v oboru 

klimatických změn; (44) lékařské služby, veterinární služby, služby péče o 

hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, 
navracení divokých zvířat do volné přírody a jejich ochrana. 

(591) Barevná 

(730) Česká krajina, o.p.s., Šultysova 170/8, Kutná Hora, Kutná Hora-Vnitřní 
Město, 28401, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-553292 

(220) 28.01.2019 

(320) 28.01.2019 
(511) 31, 35, 41, 42, 44 

(540)  

 
 
(510) (31) zemědělské, zahradnické a lesní produkty, a to čerstvé ovoce, čerstvá 

zelenina, obilí, semena, ořechy, čerstvé bylinky, čerstvé luštěniny, živá 

zvířata, potraviny a krmiva pro zvířata, živé přírodní květiny, slad, 

zemědělské osivo; (35) reklamní, marketingová a propagační činnost, 

inzertní činnost, výstavy pro obchodní, reklamní a propagační účely, 

distribuce reklamních tiskovin a reklamních nosičů informací, poskytování 
informací a informačních produktů reklamního či komerčního charakteru, 

pomoc při řízení obchodní činnosti; (41) výchova, vzdělávání a zábava, 

pořádání kulturních, společenských a sportovních akcí, pořádání odborných 
seminářů a konferencí, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizování 

a pořádání výstav k nekomerčním účelům; (42) vědecké a technologické 

služby a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby 
v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vše v 

oblasti ochrany přírody, krajiny a životního prostředí, výzkum v oboru 

klimatických změn; (44) lékařské služby, veterinární služby, služby péče o 
hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, 

navracení divokých zvířat do volné přírody a jejich ochrana. 

(591) Barevná 
(730) Česká krajina, o.p.s., Šultysova 170/8, Kutná Hora, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 28401, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-553293 

(220) 28.01.2019 

(320) 28.01.2019 
(511) 31, 35, 41, 42, 44 

(540)  

 
 
(510) (31) zemědělské, zahradnické a lesní produkty, a to čerstvé ovoce, čerstvá 

zelenina, obilí, semena, ořechy, čerstvé bylinky, čerstvé luštěniny, živá 

zvířata, potraviny a krmiva pro zvířata, živé přírodní květiny, slad, 
zemědělské osivo; (35) reklamní, marketingová a propagační činnost, 

inzertní činnost, výstavy pro obchodní, reklamní a propagační účely, 

distribuce reklamních tiskovin a reklamních nosičů informací, poskytování 
informací a informačních produktů reklamního či komerčního charakteru, 

pomoc při řízení obchodní činnosti; (41) výchova, vzdělávání a zábava, 

pořádání kulturních, společenských a sportovních akcí, pořádání odborných 
seminářů a konferencí, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizování 

a pořádání výstav k nekomerčním účelům; (42) vědecké a technologické 

služby a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby 
v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vše v 

oblasti ochrany přírody, krajiny a životního prostředí, výzkum v oboru 

klimatických změn; (44) lékařské služby, veterinární služby, služby péče o 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 48 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, 

navracení divokých zvířat do volné přírody a jejich ochrana. 

(591) Barevná 
(730) Česká krajina, o.p.s., Šultysova 170/8, Kutná Hora, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 28401, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-553295 

(220) 28.01.2019 

(320) 28.01.2019 
(511) 31, 35, 41, 42, 44 

(540)  

 
 
(510) (31) zemědělské, zahradnické a lesní produkty, a to čerstvé ovoce, čerstvá 

zelenina, obilí, semena, ořechy, čerstvé bylinky, čerstvé luštěniny, živá 

zvířata, potraviny a krmiva pro zvířata, živé přírodní květiny, slad, 
zemědělské osivo; (35) reklamní, marketingová a propagační činnost, 

inzertní činnost, výstavy pro obchodní, reklamní a propagační účely, 

distribuce reklamních tiskovin a reklamních nosičů informací, poskytování 
informací a informačních produktů reklamního či komerčního charakteru, 

pomoc při řízení obchodní činnosti; (41) výchova, vzdělávání a zábava, 

pořádání kulturních, společenských a sportovních akcí, pořádání odborných 
seminářů a konferencí, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizování 

a pořádání výstav k nekomerčním účelům; (42) vědecké a technologické 

služby a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby 
v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vše v 

oblasti ochrany přírody, krajiny a životního prostředí, výzkum v oboru 

klimatických změn; (44) lékařské služby, veterinární služby, služby péče o 

hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, 

navracení divokých zvířat do volné přírody a jejich ochrana. 

(730) Česká krajina, o.p.s., Šultysova 170/8, Kutná Hora, Kutná Hora-Vnitřní 
Město, 28401, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-553296 

(220) 28.01.2019 

(320) 28.01.2019 

(511) 31, 35, 41, 42, 44 
(540)  

 
 
(510) (31) zemědělské, zahradnické a lesní produkty, a to čerstvé ovoce, čerstvá 

zelenina, obilí, semena, ořechy, čerstvé bylinky, čerstvé luštěniny, živá 

zvířata, potraviny a krmiva pro zvířata, živé přírodní květiny, slad, 
zemědělské osivo; (35) reklamní, marketingová a propagační činnost, 

inzertní činnost, výstavy pro obchodní, reklamní a propagační účely, 

distribuce reklamních tiskovin a reklamních nosičů informací, poskytování 
informací a informačních produktů reklamního či komerčního charakteru, 

pomoc při řízení obchodní činnosti; (41) výchova, vzdělávání a zábava, 

pořádání kulturních, společenských a sportovních akcí, pořádání odborných 

seminářů a konferencí, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizování 

a pořádání výstav k nekomerčním účelům; (42) vědecké a technologické 
služby a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby 

v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vše v 

oblasti ochrany přírody, krajiny a životního prostředí, výzkum v oboru 
klimatických změn; (44) lékařské služby, veterinární služby, služby péče o 

hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, 

navracení divokých zvířat do volné přírody a jejich ochrana. 
(591) Barevná 

(730) Česká krajina, o.p.s., Šultysova 170/8, Kutná Hora, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 28401, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-553297 

(220) 28.01.2019 
(320) 28.01.2019 

(511) 31, 35, 41, 42, 44 

(540)  

 
 

(510) (31) zemědělské, zahradnické a lesní produkty, a to čerstvé ovoce, čerstvá 
zelenina, obilí, semena, ořechy, čerstvé bylinky, čerstvé luštěniny, živá 

zvířata, potraviny a krmiva pro zvířata, živé přírodní květiny, slad, 

zemědělské osivo; (35) reklamní, marketingová a propagační činnost, 
inzertní činnost, výstavy pro obchodní, reklamní a propagační účely, 

distribuce reklamních tiskovin a reklamních nosičů informací, poskytování 

informací a informačních produktů reklamního či komerčního charakteru, 
pomoc při řízení obchodní činnosti; (41) výchova, vzdělávání a zábava, 

pořádání kulturních, společenských a sportovních akcí, pořádání odborných 

seminářů a konferencí, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizování 
a pořádání výstav k nekomerčním účelům; (42) vědecké a technologické 

služby a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby 

v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vše v 
oblasti ochrany přírody, krajiny a životního prostředí, výzkum v oboru 

klimatických změn; (44) lékařské služby, veterinární služby, služby péče o 

hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, 

navracení divokých zvířat do volné přírody a jejich ochrana. 

(591) Barevná 

(730) Česká krajina, o.p.s., Šultysova 170/8, Kutná Hora, Kutná Hora-Vnitřní 
Město, 28401, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-553298 

(220) 28.01.2019 

(320) 28.01.2019 

(511) 31, 35, 41, 42, 44 
(540)  

 
 

(510) (31) zemědělské, zahradnické a lesní produkty, a to čerstvé ovoce, čerstvá 
zelenina, obilí, semena, ořechy, čerstvé bylinky, čerstvé luštěniny, živá 

zvířata, potraviny a krmiva pro zvířata, živé přírodní květiny, slad, 

zemědělské osivo; (35) reklamní, marketingová a propagační činnost, 
inzertní činnost, výstavy pro obchodní, reklamní a propagační účely, 

distribuce reklamních tiskovin a reklamních nosičů informací, poskytování 

informací a informačních produktů reklamního či komerčního charakteru, 
pomoc při řízení obchodní činnosti; (41) výchova, vzdělávání a zábava, 

pořádání kulturních, společenských a sportovních akcí, pořádání odborných 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 49 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

seminářů a konferencí, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizování 

a pořádání výstav k nekomerčním účelům; (42) vědecké a technologické 

služby a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby 
v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vše v 

oblasti ochrany přírody, krajiny a životního prostředí, výzkum v oboru 

klimatických změn; (44) lékařské služby, veterinární služby, služby péče o 
hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, 

navracení divokých zvířat do volné přírody a jejich ochrana. 

(591) Barevná 
(730) Česká krajina, o.p.s., Šultysova 170/8, Kutná Hora, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 28401, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-553299 

(220) 28.01.2019 

(320) 28.01.2019 
(511) 31, 35, 41, 42, 44 

(540)  

 
 

(510) (31) zemědělské, zahradnické a lesní produkty, a to čerstvé ovoce, čerstvá 
zelenina, obilí, semena, ořechy, čerstvé bylinky, čerstvé luštěniny, živá 

zvířata, potraviny a krmiva pro zvířata, živé přírodní květiny, slad, 

zemědělské osivo; (35) reklamní, marketingová a propagační činnost, 
inzertní činnost, výstavy pro obchodní, reklamní a propagační účely, 

distribuce reklamních tiskovin a reklamních nosičů informací, poskytování 

informací a informačních produktů reklamního či komerčního charakteru, 
pomoc při řízení obchodní činnosti; (41) výchova, vzdělávání a zábava, 

pořádání kulturních, společenských a sportovních akcí, pořádání odborných 

seminářů a konferencí, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizování 
a pořádání výstav k nekomerčním účelům; (42) vědecké a technologické 

služby a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby 

v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vše v 
oblasti ochrany přírody, krajiny a životního prostředí, výzkum v oboru 

klimatických změn; (44) lékařské služby, veterinární služby, služby péče o 

hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, 
navracení divokých zvířat do volné přírody a jejich ochrana. 

(591) Barevná 

(730) Česká krajina, o.p.s., Šultysova 170/8, Kutná Hora, Kutná Hora-Vnitřní 
Město, 28401, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-553300 

(220) 28.01.2019 

(320) 28.01.2019 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 
 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava a sportovní činnost; (42) vědecké a technologické 

služby. 
(730) Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, Brno, Černá Pole, 

61300, CZ 

 

 

(210) O-553301 

(220) 28.01.2019 
(320) 28.01.2019 

(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) výchova, 
vzdělávání, zábava a sportovní činnost; (42) vědecké a technologické 

služby. 

(730) Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, Brno, Černá Pole, 
61300, CZ 

 
 

(210) O-553302 

(220) 28.01.2019 

(320) 28.01.2019 
(511) 5, 35, 44 

(540) GIGALÉKÁRNA 

(510) (5) farmaceutické výrobky, léčiva, léčebné čaje, dietetické, vitamínové a 

kosmetické přípravky pro léčebné účely, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, potraviny pro batolata, náplasti a obvazový materiál; (35) 
maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s kosmetickými a čisticími 

výrobky a přípravky, léky, zdravotnickým materiálem, zdravotnickými, 

farmaceutickými a veterinárními přípravky a výrobky, potravinovými a 
výživovými doplňky, potravinami pro batolata, potřebami pro péči o zrak a 

brýlemi, měřicími přístroji, elektronikou a domácími spotřebiči, 

zdravotnickými nástroji a přístroji v rámci třídy 10, papírenskými výrobky, 
hračkami, sportovními potřebami, oděvy, obuví, potravinami a 

potravinovými výrobky, obilovinami, cukrovinkami, nealkoholickými 

nápoji, čaji, kávou, sladicími prostředky a krmivy pro zvířata, reklama a 
propagace, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro 

jiné podniky), reklamní a marketingové služby pro třetí osoby; (44) 

lékárenství, provozování lékárny, poradenství ve farmacii. 
(730) F-Dental Hodonín, s.r.o., Polní 4013/29, Hodonín, 69501, CZ 

 
 

(210) O-553306 

(220) 28.01.2019 

(320) 28.01.2019 
(511) 25 

(540) la pirate 

(510) (25) rukavice (oděvy), rukávníky (oděvy), roláky (oděvy), pyžamové 

kalhoty, pyžama, punčochové zboží, punčochy a ponožky, punčochové 

ponožky, punčocháče (punčochové kalhoty), punčochy absorbující pot, 
pulovry (oděvy), prstové ponožky, prádlo spodní (proti pocení), ponožky 

do obuvi, ponožky ke kotníkům, ponožky na spaní, ponožky pohlcující pot, 

ponožky pro kojence a batolata, ponožky zabraňující pocení, podvlékací 
košilky, podvlékačky (dlouhé spodky), polokošile, ponča, podvazkové 

pásy, podvazky, podvazky k ponožkám, podvazky na ponožky, podvazky 

na punčochy, podvazky pro nevěsty, podkolenky, podprsenky, podprsenky 

bez ramínek, pletené spodní prádlo, pánské podvazkové pásy, pánské 

podvazky, pánské ponožky, pánské spodní prádlo, pánské trenýrky, 

boxerky, ovinovačky a kamaše, palčáky (rukavice), ohřívače krku 
(nákrčníky), oteplovací kalhoty, oteplovací oděvy, overaly, noční úbory pro 

těhotné ženy a čerstvé maminky, noční kabátky, noční košile, negližé, 

nákrčníky (dámské kukly), nánožníky, ne elektricky vyhřívané, nátělníky, 
návleky na kolena (oděvy), návleky na nohy, návleky na ruce (oděvy), 

multifunkční šátky (šály), legíny, kšandy, kukly, korzety, šněrovačky, 

košile a spodničky (košilky), kombiné (spodní prádlo), kalhotky, kalhotky 
s nohavičkou (spodní prádlo), jemné podprsenky bez kostic, jednodílné 

oděvy pro kojence a batolata, funkční spodní prádlo, spodní díly oděvu, 
vrchní díly oděvu, flísové oděvy, dětské spodní prádlo, dlouhé spodní 

prádlo, domácí oděvy, domácí župany, dětské kalhotky (spodní prádlo), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 50 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

dámské podvlékací kalhoty, čepice (pokrývky hlavy), chrániče uší (proti 

chladu, jako pokrývka hlavy), body (spodní prádlo), bolerka. 

(730) VITAPUR spol. s r. o., Nová 856, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001, CZ 

 
 

(210) O-553308 

(220) 28.01.2019 

(320) 28.01.2019 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 
 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) výchova, 
vzdělávání, zábava a sportovní činnost; (42) vědecké a technologické 

služby. 
(730) Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, Brno, Černá Pole, 

61300, CZ 

 
 

(210) O-553310 

(220) 29.01.2019 

(320) 29.01.2019 
(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) šifrovací software, dekódovací software, vývojářský software, software 
pro místní správu sítě (SaaS); (35) náklady a ceny (analýza -), optimalizace 

– vyhledávače, návštěvnosti webových stránek, vyhledávačů pro účely 

podpory prodeje, optimalizace cen pro maloobchod a velkoobchod, cenové 
srovnávání, cenové průzkumy, cenové analýzy, cenové nabídky na zboží a 

služby, obchodní management, obchodní propagace, obchodní poradenství, 

pomoc obchodníkům s optimalizací jejich cen, služby řízení IT dat, 
zpracovávání, kompilace, analýza a vyhodnocování dat počítačových 

databází; (42) software jako služba (SaaS), konzultační služby v oboru 

software jako služba (SaaS), software (tvorba -), software (aktualizace 

počítačového -), počítačový software – instalace a údržba, programování 

softwaru pro platformy elektronického obchodování, hosting platformy pro 

elektronický obchod na internetu, konzultační, poradenské a informační 
služby v oblasti informačních technologií, a to týkající se používání 

počítačového softwaru, poradenské služby v oblasti designu počítačového 

softwaru, technické poradenské služby vztahující se k informačním 
technologiím, poradenské služby vztahující se k analýze počítačových 

systémů, matematické modely (návrhy -), vývoj a testování výpočetních 

metod, algoritmů a softwaru, tvorba a zajišťování počítačových operačních 
systémů pro třetí osoby, analýza počítačových systémů, provozování a 

konstrukce databází, aplikací a serverů, řešení webových serverů, návrhy 

systémů pro hodnocení kvality zákazníky, uživateli nebo třetími osobami, 
provozování systémů pro hodnocení kvality, programové projekty. 

(591) Barevná 

(730) Yieldigo, s.r.o., Kozí 916/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Matěj Potměšil, advokát, Rybná 682/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-553311 

(220) 29.01.2019 

(320) 29.01.2019 
(511) 9, 35, 42 

(540) Yieldigo 

(510) (9) šifrovací software, dekódovací software, vývojářský software, software 

pro místní správu sítě (SaaS); (35) náklady a ceny (analýza -), optimalizace 

– vyhledávače, návštěvnosti webových stránek, vyhledávačů pro účely, 
podpory prodeje, optimalizace cen pro maloobchod a velkoobchod, cenové 

srovnávání, cenové průzkumy, cenové analýzy, cenové nabídky na zboží a 

služby, obchodní management, obchodní propagace, obchodní poradenství, 
pomoc obchodníkům s optimalizací jejich cen, služby řízení IT dat, 

zpracovávání, kompilace, analýza a vyhodnocování dat počítačových 

databází; (42) software jako služba (SaaS), konzultační služby v oboru 

software jako služba (SaaS), software (tvorba -), software (aktualizace 

počítačového -), počítačový software – instalace a údržba, programování 

softwaru pro platformy elektronického obchodování, hosting platformy pro 
elektronický obchod na internetu, konzultační, poradenské a informační 

služby v oblasti informačních technologií, a to týkající se používání 

počítačového softwaru, poradenské služby v oblasti designu počítačového 
softwaru, technické poradenské služby vztahující se k informačním 

technologiím, poradenské služby vztahující se k analýze počítačových 

systémů, matematické modely (návrhy -), vývoj a testování výpočetních 
metod, algoritmů a softwaru, tvorba a zajišťování počítačových operačních 

systémů pro třetí osoby, analýza počítačových systémů, provozování a 

konstrukce databází, aplikací a serverů, řešení webových serverů, návrhy 
systémů pro hodnocení kvality zákazníky, uživateli nebo třetími osobami, 

provozování systémů pro hodnocení kvality, programové projekty. 
(730) Yieldigo, s.r.o., Kozí 916/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Matěj Potměšil, advokát, Rybná 682/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-553372 

(220) 30.01.2019 

(320) 30.01.2019 
(511) 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, zejména časopisy, noviny, 
knihy, prospekty, plakáty, fotografie, pohlednice, kalendáře, knihařské 

výrobky, propagační materiály a předměty z papíru, zejména letáky, 

brožury, obtisky, obalový materiál z papíru a plastických hmot, tiskařské 
typy a štočky, ozdobné a propagační předměty z papíru; (35) propagační 

činnost, reklama, inzerce; (38) šíření časopisů, periodik, zejména 

prostřednictvím internetu (telekomunikační služby); (41) nakladatelská a 
vydavatelská činnost v oboru časopisů, periodických publikací, zvukových, 

textových a audiovizuálních nosičů, pořádání zábavních soutěží, zájmových 

klubů a společenských akcí, organizování a vedení konferencí, kongresů, 
seminářů, sympozií, školení. 

(730) Mladá fronta a.s., Mezi vodami 1952/9, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

 
 

(210) O-553401 

(220) 31.01.2019 
(320) 31.01.2019 

(511) 9, 16, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) elektronické publikace (s možností stažení), a to katalogy, časopisy, 

periodika, knihy, vše v elektronické formě, nosiče informací v rozsahu třídy 
9, a to nosiče zvukových a obrazových nahrávek, elektronický systém pro 

distribuci technických norem; (16) periodické a neperiodické publikace, 

tiskoviny, odborné publikace, brožury, knihy, letáky, plakáty, vizitky, 
časopisy, informační materiály, fotografie, učební a vyučovací pomůcky; 

(41) vydávání technických norem a dalších publikací souvisejících s 

normalizací a certifikací. 
(591) Barevná 

(730) Česká agentura pro standardizaci, Biskupský dvůr 1148/5, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 
(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 152/14, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 51 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-553418 

(220) 08.02.2019 

(320) 08.02.2019 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) časopisy (periodika); (35) obchodní zprostředkovatelské služby, 

pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely; (41) pořádání soutěží 
(vzdělávacích nebo zábavních), pořádání výstav ke kulturním nebo 

vzdělávacím účelům, on-line vydávání elektronických knih a časopisů, 

pronájem uměleckých děl, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), 
předávání know-how (odborné vzdělávání). 

(591) Barevná 
(730) Klub kreslířů a humoristů, spolek, Kollárova 1129, Ostrov, 36301, CZ 

 
 

(210) O-553440 

(220) 01.02.2019 

(320) 01.02.2019 

(511) 9, 35, 38, 41 
(540)  

 
 

(510) (9) audiovizuální díla, data, databáze, databázové produkty, informace a 
záznamy v elektronické podobě, bez ohledu na to, zda uložené na 

samostatných nosičích a/nebo v rámci datových, informačních či 

telekomunikačních sítí; (35) shromažďování, poskytování, třídění, překlad 

nebo jiné zpracovávání obchodních nebo podnikatelských informací, včetně 

vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních informací, reklamní 
a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, inzertní činnost, 

pronájem informačních míst, organizační zabezpečování televizního 

vysílání, předvádění zboží za účelem reklamy nebo prodeje, předvádění 
zboží prostřednictvím internetu a televize za účelem reklamy nebo prodeje, 

příprava a vývoj reklamních kampaní; (38) telekomunikace, televizní 

vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání 
prostřednictvím internetu, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskuzních a informačních pořadů a programů, 
šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, streaming dat, přenos 

datových, audio, video a multimediálních souborů, včetně souborů ke 

stažení a souborů streamových přes globální počítačovou síť, poskytování 
multimediálního obsahu nebo informací prostřednictvím internetu nebo jiné 

komunikační sítě, komunikace a přenos dat, zvuku, obrazu, audio a video 

obsahu prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 
internetu, pomocí telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů 

či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu 

elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, 

textu nebo jiných dat či informací), včetně poskytování přístupu a připojení 

k těmto telekomunikačním sítím včetně internetu, provozování veřejné nebo 

neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu včetně šíření a 
zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných 

dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 

internetu, shromažďování, zpracovávání a poskytování informačních služeb 
na internetu včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních 

skupin a fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a 

databázím, tisková agentura, vysílání elektronických médií nebo informací 
prostřednictvím internetu nebo jiných komunikačních sítí, poskytování 

přístupu k internetovému portálu; (41) služby DTP studia, služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické publikování knih, magazínů, 
elektronických publikací a on-line žurnálu, digitální zpracování obrazu, 

tvorba a šíření audiovizuálních děl, zábavní a vzdělávací služby zaměřené 

na elektronická média, multimediální obsah, videa, filmy, obraz, text, 

fotografie, hry, uživatelem generovaný obsah a související informace přes 

počítačové a komunikační sítě, on-line digitální vydavatelské služby, 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 

nosičů zvukových nebo zvukově-obrazových, zpravodajství, publicistika, 

televizní zpravodajství, filmová produkce (kromě reklamní), tvorba 
programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

pořádání zábavních nebo kulturních nebo vzdělávacích akcí, organizace, 

provozování a provádění her a soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury 
nebo zábavy. 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-553463 

(220) 01.02.2019 

(320) 01.02.2019 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, a to noviny, časopisy, brožury, letáky, katalogy, 

vstupenky, programy, plakáty, včetně plakátů velkoplošných; (35) reklamní 
a propagační činnost, pořádání výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 

účelům, informační činnost v oblasti reklamy a výstav v rámci této třídy, 

reklama na billboardech, průzkumy a analýzy trhu, to vše v oblasti 
výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, poskytování a 

výměna odborných informací v oblasti vzdělávání, pořádání školení, kurzů, 

konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání soutěží, výstav 
ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, odborné 

poradenství vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 

výchovných a zábavních výstav. 
(591) Barevná 

(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

 
 

(210) O-553511 

(220) 05.02.2019 
(320) 05.02.2019 

(511) 30, 35, 43 

(540)  

 
 

(510) (30) pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, čokoládové 

náplně pro pekařské výrobky, směsi na přípravu pekárenských výrobků; 

(35) administrativa (obchodní) udělování licencí ke zboží a službám 

druhých, reklamní, marketingové a propagační služby, obchodně reklamní 

služby týkající se franchisingu, obchodní asistence týkající se franchisingu, 
pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 

služby, poradenství v oblasti obchodního managementu vztahující se k 

franchisingu, služby maloobchodního prodeje v oblasti pekařských 
výrobků; (43) cateringové služby zaměřené na zásobování jídlem. 

(591) Barevná 
(730) Sweet Donut s.r.o., Lázeňská 2329/56, Dobrá Voda u Českých Budějovic, 

37316, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 52 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-553533 

(220) 06.02.2019 

(320) 06.02.2019 
(511) 3, 5, 10 

(540) CANNEFF 

(510) (3) parfumerie a kosmetika, pleťové krémy, tělová mléka, tělové gely, oleje 

pro kosmetické a toaletní účely, přípravky pro osobní hygienu, toaletní 

přípravky; (5) farmaceutické a veterinární přípravky, potravní doplňky pro 
lidskou potřebu a pro zvířata, obvazový materiál, náplasti; (10) inhalátory. 

(730) CB21 Pharma, s.r.o., Studentská 812/6, Brno, Bohunice, 62500, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-553692 

(220) 11.02.2019 

(320) 11.02.2019 
(511) 29, 35 

(540)  

 
 
(510) (29) mléko, mléčné výrobky, sýr, máslo, výrobky z jedlých rostlinných 

tuků; (35) reklama a propagace, organizování obchodních nebo reklamních 

akcí, šíření reklam a reklamních materiálů (letáků, brožur, prospektů a 
vzorků), pořádání soutěží pro reklamní účely, propagace zboží a služeb 

prostřednictvím sponzorování. 

(591) Barevná 
(730) Lacnea, a.s., Španělská 742/6, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 1 
(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-530555 

(540)  

 
 

 19.02.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-531260 

(540) neonky 

 26.02.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-532241 

(540)  

 
 

 26.02.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 

 

(210) O-536305 

(540) Patronus 

 22.02.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-540017 

(540)  

 
 

 21.02.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 1 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

371628 371630 371631 371633 371634 371635 371636 371637 371638 371639 371640 371641 

371642 371643 371644 371645 371646 371647 371648 371649 371650 371651 371652 371653 

371654 371655 371656 371657 371658 371659 371660 371661 371662 371663 371664 371665 

371666 371667 371668 371669 371670 371671 371672 371673 371674 371675 371676 371677 

371678 371679 371680 371681 371682 371683 371684 371685 371686 371687 371688 371689 

371690 371691 371692 371693 371694 371695 371696 371697 371698 371699 371700 371701 

371702 371703 371704 371705 371706 371707 371708 371709 371710 371711 371712 371713 

371714 371715 371716 371717 371718 371719 371720 371721 371722 371723 371724 371725 

371726 371727 371728 371729 371730 371731 371732 371733 371734 371735 371736 371737 

371738 371739 371740 371741         

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 2 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 371628 

(220) 24.04.2015 

(320) 24.04.2015 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) Equa bank a.s., Karolínská 661/4, Praha 8, 18600, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(210) O-521843 

(510) (9) výrobky spojené s bankovnictvím spadající do třídy 9, platební karty 
nebo magnetické a čipové karty pro použití v bankovnictví, v 

pojišťovnictví, v oblasti služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební 

karty, elektronické peněženky, bankomaty, informace a záznamy na 
nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data, informační produkty v 

elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho 

druhu, hardware, periodika a knihy v elektronické podobě, elektronické, 
datové nebo informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených 

ve třídě 9 nebo v sítích, dešifrovací soustavy, čipy (integrované obvody), 

multimediální nebo informační katalogy, audiovizuální programy a díla, 

exponované filmy, hudební díla na nosičích, CD disky, programové 

vybavení pro počítače, hardware výpočetní, komunikační nebo informační 

techniky, elektronické databáze a databázové produkty, informace a 
záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, informace a 

data na nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, 

počítačových a komunikačních sítích, související hardware, elektronické, 
datové nebo informační, komunikační nebo výpočetní sítě včetně 

jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, 

multimediální aplikace, hlavolamy elektrické nebo elektronické v rámci této 
třídy; (16) tiskařské štočky, malířské válečky pro interiéry, fólie hliníková 

na balení potravin, pouzdra na doklady, pouzdra na pasy, pouzdra na střihy, 

stojany na fotografie; (36) finanční služby, bankovní služby, poskytování 
bankovních služeb on-line, poskytování spořících a úvěrových služeb, 

informační a poradenské služby ve všech výše uvedených oblastech třídy 

36, finančnictví, bankovnictví a pojišťovnictví - služby v rámci této třídy, 
služby finančního trhu, finanční služby - analýzy, transakce, operace, 

finanční informace, finanční poradenství a finanční řízení, daňové odhady, 
finanční odhady a oceňování v oblastech pojišťovnictví, bankovnictví, 

nemovitostí, burzovní makléřství, kurzovní záznamy na burze, finanční 

sponzorování, financování koupí na splátky, poskytování hypotečních 
půjček, hypoteční služby, makléřské služby v oblasti hypoték, finanční 

pronájem - leasing, garance, záruky, kauce, úvěrové banky, bezhotovostní 

operace, platební převody vykonávané elektronicky, clearing (zúčtování 
vzájemných pohledávek a závazků), elektronický převod kapitálu, 

kapitálové investice, domácí bankovní služby, vydávání cenin, vydávání 

cestovních šeků, vydávání cenných papírů, služby a vydávání kreditních 
karet, měnové služby a operace, směnárenské služby, spořitelny, 

zprostředkování a poradenství v oblasti pojištění, služby pojišťoven - 

uzavírání pojistek a pojistných smluv životních, úrazových a proti požáru, 
nemocenské pojištění, vyplácení důchodů, důchodové fondy, pojistně - 

technické služby (statistika), služby týkající se úvěrových karet, služby 

realitní kanceláře - obchodování s nemovitostmi, zprostředkování pronájmu 
a koupě nemovitostí, pronájem nemovitostí - bytů, domů, kanceláří, 

pozemků, farem, vedení nájemních a činžovních domů, správa nemovitostí, 

inkasování nájemného, ubytovací kanceláře (byty, místnosti), oceňování 
numismatických sbírek, starožitností, uměleckých děl, známek a šperků, 

kanceláře pro inkasování pohledávek (faktoring), služby v oblasti likvidace 

podniků (finanční záležitosti), celní služby, organizování dobročinných a 
jiných sbírek, úschovní služby a úschova v bezpečnostních schránkách, 

úschova cenností, provozování zastaváren. 

(511) 9, 16, 36 

(540) Běžný účet SECTOR 

 
 

(111) 371630 

(220) 23.09.2016 
(320) 23.09.2016 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Frouzová Renáta Ing., Kafkova 547/29, Praha 6 - Dejvice, 16000, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Revoluční 725/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000 
(210) O-534160 

(510) (9) nahrané i nenahrané magnetické, optické a obdobné nosiče zvuku, 
obrazu a jiných dat, elektronické publikace, interaktivní databáze, 

elektronické databáze, elektronické multimediální katalogy, elektronické 

časopisy, počítačové programy (software) pro vzdělávací účely, informační 
systémy; (16) fotografie, učební a vyučovací pomůcky (kromě přístrojů), 

sešity, školní potřeby spadající do této třídy; (38) šíření informací 

prostřednictvím komunikační sítě, šíření informací prostřednictvím 
datových sítí, telekomunikační služby, provozování webového portálu, 

provozování a zajišťování komunikačních služeb jako jsou diskusní 

skupiny v režimu on-line, poskytování komunikačních spojení, 
provozování on-line konferenčních místností, fór a elektronických vývěsek, 

elektronická pošta, počítačová komunikace, přenos zpráv a obrazových 
informací pomocí počítače, distribuce informací pomocí komunikace mezi 

sítěmi, fóra (chatové místnosti) pro sociální sítě, on-line přenos informací, 

poskytování on-line chatových místností za účelem přenosu zpráv mezi 
počítačovými uživateli, poskytování on-line elektronických vývěsek za 

účelem přenosu zpráv mezi počítačovými uživateli, poskytování on-line 

interaktivních elektronických vývěsek, přenos zpráv a aktuálních informací 
prostřednictvím počítače a elektronických a datových sítí, poskytování 

počítačového přístupu ke komunikačním sítím, poskytování přístupu k 

databázím, poskytování přístupu k elektronickým stránkám, poskytování 
přístupu k webovým stránkám na internetu, poskytování přístupu k obsahu 

internetu, internetovým stránkám a portálům, vše výše uvedené s výjimkou 

poskytování přístupu na trh, kde se obchoduje s virtuální měnou a 
elektronickými penězi; (41) vzdělávání a školení, speciální trénink 

prostřednictvím magnetických, optických a obdobných nosičů, e-learning, 

mentoring, koučink, organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, 
sympozií, výukových a motivačních programů, seminářů, školení, kurzů, 

workshopů a podobných vzdělávacích a konzultačních akcí, včetně 

korespondenčních výukových programů, pořádání, zajišťování a řízení 
pracovních setkání - školení, odborných tematických seminářů, 

teambuildingové služby, outdoorové kurzy, přednášky a studijní akce, 

instruktážní a výchovný výcvik, provoz vzdělávacího zařízení, lektorská 
činnost, výuka a rekvalifikační kurzy, manažerské kurzy, praktické cvičení 

a trénink, tvorba tréninkových a vzdělávacích programů, výroba televizních 

nebo rozhlasových pořadů nebo programů, nakladatelství a vydavatelství, 
ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 

obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově 

obrazových záznamů, výroba, tvorba a šíření audiovizuálních děl, TV 
produkce, filmová produkce (kromě reklamní), tvorba programů, tvorba a 

výroba televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 

kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 
výchovná, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 
činnost v oblasti kultury, zábavy, výchovy nebo vzdělávání, produkční 

činnost, předškolní vzdělávání včetně speciální předškolní výchovy a 

vzdělávání dětí se zdravotním postižením, mimoškolní výchova a 
vzdělávání, tělesná výchova, hlídací koutky, vzdělávací služby pro rozvoj 

duševních schopností osob a k upoutání pozornosti, pořádání 

specializačních doškolovacích kurzů, informace o výchově a vzdělávání, 
školení pro pracovníky v předškolních zařízeních, zejména organizování, 

pořádání a vedení kurzů, školení, seminářů, workshopů a soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), organizování a provozování 
prázdninových táborů pro děti v rámci této třídy, provozování pracovně 

diskusního a zájmového klubu, provozování knihoven a sportovních 

zařízení. 
(511) 9, 16, 38, 41 

(540) PED 

 
 

(111) 371631 

(220) 20.03.2017 

(320) 20.03.2017 

(442) 26.04.2017 
(151) 27.02.2019 

(730) Vávra Ladislav, K Vltavě 21/8, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 

(210) O-538220 
(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 
pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 3 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež 

a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce 

a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé 
oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, 

mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, 
droždí; (32) piva, minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, 

ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; 

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení a 

skladování zboží, organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a 
související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) 
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 5, 29, 30, 32, 35, 39, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371633 

(220) 04.05.2017 

(320) 04.05.2017 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) Dočasky.cz, z. s., Nová 931/59, Lanžhot, 69151, CZ 

(740) Mgr. Lucie Macková, Jana Uhra 13, Brno, 60200 
(210) O-539401 

(510) (16) brožury, časopisy - komiksy, fotografie (tištěné), grafické reprodukce, 

katalogy, knihy, letáky, manuály, plakáty, tiskoviny, pohlednice, gratulace, 

nástěnné kalendáře, stolní kalendáře, samolepky, obtisky, poznámkové 

bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, diáře; (18) deštníky, oblečky 

pro domácí zvířata, obojky pro zvířata, pokrývky pro zvířata, postroje pro 
zvířata, peněženky, školní tašky; (25) trička, čepice, klobouky, oblečení v 

rámci této třídy, obuv, plavky, ponožky, šátky, trička; (28) dřevěné hračky, 

hračky, hračky pro domácí zvířata, plyšové hračky, pexesa, hrací karty, 
puzzle, papírové hračky; (35) inzertní a reklamní činnosti, propagační 

činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, venkovní 

reklama, zpracování textů, management a administrativní služby, obchodní 

analýzy, průzkum a informační služby, vyhledávání sponzorů, organizování 
výstav, organizace módních přehlídek pro reklamní účely; (36) 

organizování dobročinných sbírek; (38) televizní vysílání; (41) agenturní 

činnost v oblasti kultury, módní přehlídky pro zábavu, organizace a 
pořádání koncertů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizování plesů, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 

organizování sportovních soutěží, pořádání soutěží krásy, praktický výcvik, 
školení (pořádání a řízení), vydávání knih, kalendářů, vzdělávací informace, 

cvičení zvířat, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 

kongresů, vydávání textů, vzdělávání, výchovná a zábavní činnost, tvorba 

televizních, filmových a rozhlasových scénářů, dokumentárních, 

publicistických a hraných pořadů, včetně animovaných, nakladatelská 

činnost, výroba audiovizuálních děl; (44) chov zvířat, péče o čistotu 
domácích, zvířat, upravování zvířat, veterinární pomoc, zvířecí psycholog; 

(45) adopční agentury, hlídání domácích zvířat, ztráty a nálezy. 

(511) 16, 18, 25, 28, 35, 36, 38, 41, 44, 45 

(540) CHCETE NÁS? 

 
 

(111) 371634 

(220) 04.09.2017 

(320) 04.09.2017 
(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) Freolla LLC, Appleby Avenue 28, Staten Island, 10305, NY, US 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-542017 

(510) (24) elastické látky na oděvy, textilie z hedvábí, hedvábné látky, krajkové 

látky, krajkové textilie, krajky, látka na dámské spodní prádlo, podšívkové 
látky, podšívkové látky jako kusový textil, textilie na dámské spodní prádlo; 

(25) oděvy, prádlo a spodní prádlo, luxusní spodní prádlo, erotické prádlo a 

oděvy, přiléhavé oděvy, intimní oděvy, podprsenky, kalhotky, body, 
negližé, podvazkové pásy, podvazky, spodničky, spodky, trenýrky, 

nátělníky, osobní prádlo, plavky, plážové oděvy, noční úbory, noční košile, 

pyžama, župany, módní doplňky zařazené ve třídě 25, ponožky, 
punčochové kalhoty, punčochy, samodržící punčochy, podkolenky; (40) 

krejčovství (výroba na zakázku), pánské a dámské krejčovství, aplikace 
ozdob na oděvy, aplikace výtvarných motivů a vzorů na tkaniny, barvení 

textilu, barvení látek nebo oděvů, kalandrování látek, kalandrování tkanin, 

textilií, nemačkavá úprava textilií (oděvů), potiskování textilií, tisk na 
textilie, příprava a zpracování textilií, úprava tkanin a textilií, zpracování 

textilií a textilních výrobků, úprava oděvů, tisk vzorů, vyšívání, poradenské 

služby týkající se barvení, poskytování informací o zpracování a úpravě 
materiálů. 

(511) 24, 25, 40 

(540) BANDELETKY 

 
 

(111) 371635 

(220) 19.09.2017 

(320) 19.09.2017 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) HELL.cz s.r.o., Poupětova 1333/7, Praha 7, 17000, CZ 

(210) O-542339 
(510) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomocí při 

provozu obchodu včetně zprostředkování obchodních a souvisejících 

obchodně personálních záležitostí, organizování výstav a veletrhů k 
reklamním a obchodním účelům, organizování módních přehlídek k 

obchodním účelům, odborné poradenství, vztahující se k organizování 
výstav a veletrhů k reklamním a obchodním účelům, správa obchodních 

zájmů třetích osob, činnost a služby v oblasti aranžérství výstavních ploch, 

výstavních expozic, jakož i výstavních exponátů k reklamním a obchodním 
účelům, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů 

(kopírování dokumentů), propagace kulturních akcí; (37) technické 

zabezpečení výstav a výstavních ploch, montáž a demontáž výstavních 
expozic, jakož i výstavních exponátů; (41) činnost vyučovací, výchovná, 

vzdělávací a zábavní včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů, 

sympozií a konferencí, doprovodné výstavy k výchovným a vzdělávacím 
účelům, provozování pracovně diskusního a zájmového klubu, 

organizování výstav a veletrhů ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a 

zábavním účelům, organizování společensko-kulturních akcí, pořádání 
zábavních soutěží ne pro komerční účely, organizování soutěží o oceňování 

nejlepších exponátů, jakož i nejlepších expozic v rámci této třídy, odborné 

poradenství, vztahující se k organizování výstav a veletrhů ke vzdělávacím, 
kulturním, výchovným a zábavním účelům, organizování módních 

přehlídek pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, kromě 

módních přehlídek pro reklamní účely, nakladatelská a vydavatelská 
činnost, provozování galerii; (45) pořádání seznamovacích večírků. 

(511) 35, 37, 41, 45 

(540) Fetish Week 

 
 

(111) 371636 

(220) 10.11.2017 

(320) 10.11.2017 
(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) Borzík Miroslav, Karlova 163/30, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-543701 

(510) (30) pizza, těsta, těstíčka a jejich směsi, soli, chuťové přísady, ochucovadla 
a koření; (32) nealkoholické nápoje, přípravky k výrobě nápojů, džusy, 

vody, ochucené sycené nápoje; (43) poskytování jídla a nápojů, služby 

týkající se přípravy jídel a nápojů, zajišťování hromadného stravování 
(catering), zajišťování stravování a nápojů pro hosty, bufetové služby, 

závodní jídelny, restaurace (služby), samoobslužné restaurace, restaurace 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 4 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

rychlého občerstvení, restaurace s donáškou do domu, pizzerie, zásobování 

(catering). 

(511) 30, 32, 43 

(540) PIZZA Borsalino 

 
 

(111) 371637 

(220) 11.04.2018 
(320) 11.04.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) IBE KV Properties s.r.o., I. P. Pavlova 846/28, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) rutland ježek, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Monika Rutland, Betlémské 

náměstí 351/6, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-547181 

(591) Barevná 

(510) (43) ubytovací služby (hotely, penziony), bary, bufety, hotelové služby, 
jídelny, kavárny, pronájem jednacích místností, pronájem přechodného 

ubytování, restaurace, rezervace přechodného ubytování, rezervace 

ubytování v hotelech, samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, 
služby recepce pro přechodné ubytování, služby ubytovací kanceláře, 

zajištění stravování. 

(511) 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 371638 

(220) 12.04.2018 
(320) 12.04.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Orbis Pictures film s.r.o., Na Dolinách 7, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-547217 

(591) Barevná 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 

kinematografické, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, kontrolu 

(dohled), záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, 
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, zařízení pro 

záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické datové nosiče, 

záznamové disky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální záznamová média, 
mechanismy pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační 

pokladny, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačové 

programy (software), hasicí přístroje; (14) vzácné kovy a jejich slitiny, 
šperky, drahokamy a polodrahokamy, hodinářské výrobky; (15) hudební 

nástroje; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 
lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 
štočky; (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, 

deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, 

obojky pro zvířata; (20) nábytek, zrcadla, rámy obrazů, nádoby na 
skladování a přepravu, ne kovové, kosti, rohovina, velrybí kostice a perleť, 

v surovém stavu nebo částečně zpracované, mušle, lastury, ulity, mořská 

pěna, jantar; (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření 
a nádobí na stolování, kromě nožů, vidliček a lžic, hřebeny a mycí houby, 

kartáče, ne však malířské štětce, materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro 

čištění, sklo v surovém stavu nebo částečně zpracované; (25) oděvy, obuv, 
pokrývky hlavy; (26) krajky a výšivky, stuhy a prýmky, knoflíky, galanterní 

háčky a očka, špendlíky a jehly, umělé květiny, ozdoby do vlasů, umělé 

vlasy; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné materiály určené na 
pokrytí stavebně dokončených podlah, čalouny (ne textilní); (28) hry, 

hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní 
potřeby, vánoční ozdoby. 

(511) 9, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 25, 26, 27, 28 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371639 

(220) 12.04.2018 
(320) 12.04.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, Rakovník II, 26901 

(210) O-547230 
(510) (30) cereálie, müsli; (32) piva, minerální a sycené vody. 

(511) 30, 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371640 

(220) 19.04.2018 
(320) 19.04.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Schmid Jan, Repinova 2268/24a, Ostrava, 70200, CZ 

(210) O-547414 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky, mléčné nápoje (s vysokým obsahem mléka), 
koktejly na bázi mléka, kefír, kumys (mléčný nápoj), mléčné kysané 

výrobky včetně jogurtů, mléčné krémy, sušené mléko a sušené výrobky na 

bázi mléka, smetana, syrovátka, sýry, šlehačka, tofu, bílkoviny jako 
potrava, vejce, i sušená, vaječný bílek, vaječný žloutek, jedlá želatina, 

kasein používaný jako přísada ve výživě, pektin pro potravinářství, protein 

pro lidskou spotřebu, maso a masné výrobky, zpracovaná zelenina, jako je 
cibule konzervovaná, čočka konzervovaná, fazole konzervované, hrách 

konzervovaný, nakládaná zelenina, zelí kysané červené i bílé, nakládané 

okurky, zeleninové saláty, rajčatový protlak, zeleninové šťávy na vaření, 
sušená zelenina, vařená zelenina, zelenina v pikantním nálevu, zeleninové 

polévky, bylinky zahradní konzervované, bramborové lupínky, bramborové 
vločky, bramborové hranolky, bramborové kaše, bramborové krokety, 

ovoce mražené, kompotované, konzervované, zavařené, kandované, sušené, 

jablečná a jiná pyré, kůry ovocné, ovocná dřeň i mražená, džemy, 
marmeláda, ovoce naložené v alkoholu, ovocné rosoly, ovocné saláty, 

zázvorový džem, brusinkový kompot, oříšky zpracované, arašídy, arašídové 

máslo, rozinky, kakaové máslo, kokos sušený (kokosová moučka), 
kokosové mléko, datle, fíky, zpracované mandle, olivy konzervované, 

hummus (pasta z cizrny), konzervované žampiony, konzervované lanýže, 

ryby, měkkýši, korýši, sumýši a výrobky z nich, jako jsou ančovičky 

(sardele), humři (neživí), kaviár, konzervy rybí, krevety (neživé), langusty 

(neživé), mušle jedlé (neživé), losos, moučka rybí pro lidskou spotřebu, raci 

(neživí), rybí plátky (filé), ryby ve slaném nálevu, sardinky, slanečci, sledi, 
tuňák, ústřice (neživé), droby, vnitřnosti, dršťky, drůbež (neživá), bujóny, 

vývary, huspeniny, játra, játrová paštika, jelita, krvavá tlačenka, jitrnice, 

klobásy, salámy, párky, konzervy masové, masové extrakty, polévky, 
přípravky na výrobu polévek, slanina, šunka, uzeniny, uzeniny v těstě, 

tukové pomazánky na chléb, vepřové, hovězí, drůbeží maso, sádlo, zvěřina, 

jedlé oleje, jedlé tuky, margarín, máslo; (30) zmrzlina, pojiva jako přísady 
do zmrzliny, zmrzlina jogurtová a mléčná, zmrzlinové poháry, šerbet 

(zmrzlinový nápoj), káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové 

náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, med, 
sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy k 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 5 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

ochucení, koření, led pro osvěžení, arašídové cukrovinky, aromatické 

přípravky do potravin, bonbóny, cukroví, mentolové cukroví, cukrovinky, 

cukrovinky k ozdobení vánočních stromků, čokoláda, čokoládové nápoje, 
čokoládové nápoje s mlékem, dorty, fondány, cukrovinky, jemné pečivo, 

karamely, bonbóny, kávové náhražky rostlinného původu, kávové nápoje s 

mlékem, keksy, koláče s náplní, krekry, pražená kukuřice, listové těsto, 
lupínky, vločky obilné, makaróny, mandlové cukrovinky, mandlové těsto, 

marcipán, marinády, chuťové přísady, máslové, tukové těsto, masové 

paštiky zapečené v těstě, masové pirožky, medovníky, perníky, mentol do 
cukrovinek, výrobky z kukuřičné mouky, müsli, kávové náhražky, 

čokoládové nápoje, kakaové nápoje, omáčka sójová ostrá, oplatky, 

potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky, jedlé ozdoby na dorty, palačinky, 
pastilky, cukrovinky, pečivo jemné, pečivo s masovou náplní, pivní ocet, 

pizzy, potraviny z mouky, pralinky, prášek do pečiva, příchutě, aroma, 
příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů, přípravky do potravin 

aromatické, pudinky, rostlinné přípravky jako kávové náhražky, rýže, 

rýžové koláčky, ságo, sirup melasový, přírodní sladidla, sladový výtažek 
jako potravina, suchary, sušenky, sušenky máslové, keksy, biskvity, suši, 

škrobové výrobky jako potrava, ztužovače šlehačky, špagety, rajčatová 

šťáva, šťávy s výjimkou dresinků, tabletky, cukrovinky, těstoviny, tresti do 
potravin, nikoliv pro lékařské účely, včelí kašička pro lidskou spotřebu ne 

pro lékařské účely, kukuřičné vločky, mořská voda na vaření, výrobky z 

kakaa, výrobky z obilovin, zahušťovací přípravky na kuchyňské použití, 
zákusky, koláče, zálivky na ochucení, zjemňující látky na maso pro 

domácnost, želé ovocné, žvýkačky ne pro lékařské účely; (43) služby 

poskytující ubytování a stravování, mléčné bary, restaurace, bary, snack 
bary, cafeterie, provozovaní pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, 

kavárny, vinárny, motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, 

rychlé občerstvení, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, služby 
zajišťující stravování, catering, gastroservis - zásobování restaurací a 

provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, hromadné dodávání 

hotových jídel, nápojů do restaurací, jídelen, dočasné ubytování, služby 
spojené s ubytováním, stravováním a občerstvením, provozování penzionů, 

hotelů, hostelů, motelů, hostinských činností, zajištění stravování při 

společenských akcích a služby spojené s nákupem a obstaráváním potravin, 
nápojů a občerstvení, pohostinství, příprava jídel, společné stravování, 

podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke spotřebě, zejména steaků 

a zeleninových a ovocných salátů a pizz, těstovin, automat pro občerstvení, 
zásobování v rámci této třídy, poskytování gastronomických služeb, 

příprava jídel a výrobků studené kuchyně, pořádání hostin, poradenství v 

oboru hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, zajišťování hotelových 
pobytů, pronájem apartmánů, sálů, salonků a jiných nebytových prostor 

obsažených v této třídě, poradenství v oboru provozování hotelů a 

gastronomických provozů. 
(511) 29, 30, 43 

(540) SCHAKES BAR 

 
 

(111) 371641 

(220) 27.04.2018 

(320) 27.04.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) EuProMed s.r.o., Karlovo náměstí 290/16, Praha 2, Nové Město, 12000, 

CZ 
(210) O-547641 

(591) Barevná 

(510) (27) podložky na jógu, tělocvičné žíněnky na cvičení, žíněnky, koberce, 
předložky, rohožky; (28) interiérové nářadí na cvičení, pásy na cvičení jógy, 

sportovní potřeby a vybavení. 

(511) 27, 28 
(540)  

 
 

 
 

(111) 371642 

(220) 30.04.2018 

(320) 30.04.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) LIFT OFF EUROPE s.r.o., Poděbradská 186/56, Praha 9, Hloubětín, 

19800, CZ 

(210) O-547667 

(510) (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, aktovky, batohy, 

batohy na pěší turistiku, batohy pro horolezce, batohy turistické, batohy s 
kolečky, batohy (ruksaky), batůžky, brašny přes rameno, brašny pro volný 

čas, cestovní kabelky, cestovní kufry, cestovní soupravy, cestovní soupravy 

(kožené výrobky), cestovní tašky do letadla, cestovní tašky (kožená 
galanterie), cestovní tašky z plastových materiálů, cestovní tašky z imitace 

kůže, cestovní vaky, cestovní vaky na oděvy, cestovní zavazadla, dámské 

kabelky, dámské kabelky (psaníčka), dámské peněženky, dětské brašny přes 
rameno, diplomatické kufříky, diplomatky, držadla kufrů, držadla na nošení 

více tašek, držadla pro nákupní tašky, gumové visačky na zavazadla, 

kabelky, japonské užitkové mošny (shingen-bukuro), kabelky do ruky (bez 
ucha), peněženky a náprsní tašky, kabelky vyrobené z kůže, kabelky 

vyrobené z imitací kůže, klíčenky, klíčenky z kůže, kovové visačky na 
zavazadla, kožená pouzdra na kreditní karty, kožené aktovky, kožená 

zavazadla, kožené aktovky diplomatky, kožené brašny na nářadí (prázdné), 

kožené cestovní kufry, kožené cestovní tašky na oděvy, kožené kapsičky, 
kožené obaly na doklady, kožené peněženky, kožené peněženky na mince, 

kožené popruhy na nošení přes rameno (pro kabelky, tašky), kožené sáčky 

(obálky, váčky) na balení, kožené tašky a peněženky, kufříky, kufříky na 
doklady, kufříky na dokumenty, kufry a cestovní tašky, kufry na kolečkách, 

látkové cestovní vaky, látkové vaky, ledvinky, ledvinky (tašky k upnutí 

kolem pasu), malá cestovní zavazadla, malá příruční zavazadla, malá 
zavazadla, malé batohy/ ruksaky, malé dámské kabelky (psaníčka), malé 

pánské tašky, malé peněženky, měkké kabelky, módní kabelky, nákupní 

tašky, nákupní tašky na kolečkách, náprsní tašky, neceséry (kufříky na 
kosmetiku) prodávané prázdné, nepromokavé tašky, obaly na dokumenty, 

obaly na kreditní karty, obaly na zavazadla, peněženky, kromě peněženek z 

drahých kovů, plátěné tašky, popruhy na zavazadla, pouzdra na karty, 
pouzdra na klíče, pouzdra na vizitky, pracovní tašky, příruční zavazadla, 

ruksaky, ruksaky na pěší turistiku, ruksaky turistické, školní aktovky, školní 

batohy, školní tašky, sportovní tašky, sportovní vaky, tašky, stahovací 
batůžky; (25) obuv, oděvy, pokrývky hlavy, baseballové čepice, barety, 

bekovky, čapky, čelenky (oděvy), čelenky proti pocení, čepce, čepce 

(kloboučnické zboží), čepce s podbradníkem, čepice, čepice (pokrývky 
hlavy), čepice s bambulí, čepice s kšiltem, čepice s uzlíky, čepice se štítkem, 

čepice z umělé kožešiny, cyklistické čepice, dětské pokrývky hlavy, kapuce, 

klapky na uši, kloboučky, klobouky, klobouky do deště, klobouky na 
společenské akce (oděvy), klobouky na večírky (součásti oděvů), klobouky 

proti slunci, kožené kloboučnické zboží, kožešinové klobouky, kožešinové 

rukávníky, kšilty, kšilty k čepicím, kšilty proti slunci (oblečení), kukly, 
lyžařské čepice, malé klobouky, módní klobouky, multifunkční šátky (šály), 

plážové klobouky, plstěné klobouky, pletené čepice, pokrývky hlavy s 

tepelnou izolací, pokrývky hlavy (závoje), rukávníky, šály na hlavu, šátky, 
šátky na hlavu, šátky na krk, anoraky, atletická tílka, atletické ponožky, 

atletické úbory, bavlněné pláště, bermudy, bermudy (šortky), běžecká tílka, 

běžecká trika a bundy, běžecké kalhoty (oděvy), běžecké oděvy, bezprstové 
rukavice, bikiny, blejzry, bluzony, body (oděvy), body (spodní prádlo), 

bolera, bolerka, bombery, boxerské trenýrky, bundy a krátké kabáty s 

výplní, bundy bez rukávů, bundy krátké, bundy na snowboard, bundy 
prošívané, bundy s dlouhým rukávem (mikiny), bundy s károvaným 

vzorem, bundy s rukávy, bundy v safari stylu, bundy (fleece), bundy z 

kožešiny, bundy z kůže, bundy z prachového peří, burnusy (beduínské 
pláště s kapucí), chino kalhoty, chlapecké oděvy, chlapecké svrchní oděvy, 

chrániče na límce, chrániče uší (proti chladu, jako pokrývka hlavy), 

cvičební oděvy, cvičební úbory, cyklistická trička, cyklistické krátké 
kalhoty, cyklistické šortky, dámská krátká přiléhavá trička, dámská 

přiléhavá tílka (bodice), dámské kabáty, dámské kalhotky, dámské košile, 

dámské kostýmy, dámské nátělníky (živůtky), dámské oděvy, dámské 
plavky, dámské podvlékací kalhoty, dámské šaty, dámské spodní prádlo, 

dámské spodní kalhotky, dámské topy bez ramínek, dámské svrchní oděvy, 

dámské venkovní oděvy, dětské oblečení, dětské oděvy, dětské kalhoty, 
dětské spodní prádlo, dlouhé bundy, domácí oděvy, džínové bundy, džínové 

obleky, džínové oděvy, džínovina (denim), džíny a džínové oblečení, 
elastické kalhoty, flaušové kabáty, flaušové pulovry, fleecové vrchní oděvy, 

flísové oděvy, flísové šortky, flísové vesty, funkční spodní prádlo, spodní 

díly oděvu, vrchní díly oděvu, gabardénové pláště (oděvy), halenky (blůzy), 
halter topy, hedvábné oděvy, hedvábné šátky, hřejivé návleky na nohy, 

jednodílné obleky, jezdecké kabáty, jezdecké kalhoty, kabáty, kabáty 

redingotového střihu, kalhotky, kaftany, kalhotová kombiné, kalhotové 
sukně, kalhotový kostým, kalhoty, kalhoty do deště, kalhoty k obleku, 

krátké kalhoty, kalhoty kratší délky, kalhoty na běžné nošení, kalhoty na 

snowboard, kalhoty (neformální), kalhoty z kůže, kamaše, kapsy pro oděvy, 
kapsáčové kalhoty, kašmírové oděvy, kašmírové šátky a šály, kojenecké 

svrchní oděvy, kombiné (spodní prádlo), kombinézy, kombinézy 

(montérky), kombinézy s krátkými nohavicemi, konfekce, konfekční 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 6 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

oděvy, košile, košile a spodničky (košilky), košile do obleků, košile (na 

knoflíky), košile (neformální), košile s krátkým rukávem, košile s límcem, 

košile z ramie, košilová sedla, košilové bundy, kostýmky se sukní, kostýmy, 
obleky, kostýmy používané k hraní rolí, kotníčkové ponožky, kožené 

chrániče nohavic (oblečení), kožené obleky a kombinézy, kožené oděvy, 

kožené pásky na oděvy, kožené pásky, kožené šaty, kožené vesty, 
kožešinové pláště, kožichy, kožešiny (oděvy), kožichy a bundy, krátké 

kabáty, krátké kalhoty s kšandami, krátké kalhoty zapínané pod koleny, 

krátké kombinézy, krátké kožené kabátky, krátké spodničky, kravatové 
šátky, kravaty a šátky, kroje (oděvy), kšandy, laclové kalhoty, látkové 

opasky, látkové pásky (oděvy), legíny (kalhoty), lehké venkovní bundy, 

letecké oděvy, letní šaty, límce, lněné oděvy, lovecké bundy, lovecké 
kalhoty, lovecké kalhoty s laclem, lovecké košile, lovecké vesty, lyžařské 

bundy, lyžařské kalhoty, lyžařské kombinézy, lyžařské oděvy, lyžařské 
kukly, lyžařské rukavice, manšestrové kalhoty, manšestrové košile, 

manžety, maskovací bundy, maskovací kalhoty, maskovací rukavice, 

maskovací košile, maskovací vesty, masky na oči, minisukně, mikiny s 
kapucí, montérky, motocyklové bundy, motocyklové kombinézy, 

motocyklové rukavice, motýlky, nákrčníky, námořnické vlněné svetry, 

nátělníky, návleky, návleky na kolena (oděvy), návleky na nohy, návleky 
na ruce (oděvy), neformální obleky, neformální volné kalhoty, negližé, 

nepromokavé bundy, nepromokavé obleky pro motocyklisty, nepromokavé 

lehké bundy, nepromokavé oděvy (gumáky), nepromokavé pláště, 
nepromokavé pláštěnky, nepromokavé ponožky, noční kabátky, noční 

košile a pyžama, noční košilky, noční úbory, nylonové soupravy, oblečení 

do deště, oblečení na běhání, oblečení pro miminka, oblečení pro volný čas, 
oblečení s laclem, obleková saka, oboustranné bundy, oděvní zboží pro 

použití v divadle, oděvy do deště, oděvy do nepříznivého počasí, oděvy na 

ochranu oblečení, oděvy odolné proti větru, oděvy plážové, oděvy pro 
cyklisty, oděvy pro dívky, oděvy pro motocyklisty z kůže, oděvy pro malé 

děti, oděvy pro motoristy, oděvy pro sport, oděvy vyrobené z imitace kůže, 

oděvy z imitací kůže, oděvy z kožešin, oděvy z látky barvy khaki, oděvy z 
kůže, oděvy z napodobenin kůže, oděvy z papíru, oděvy z plyše, 

odnímatelné límce, ohřívače krku (nákrčníky), opasky, opasky na oděvy, 

opasky na peníze (oděvy), oteplovací kalhoty, pánská a dámská saka, vesty, 
palčáky, palčáky (rukavice), pánské a dámské plavky, pánské boxerky, 

pánské, dámské a dětské oděvy, pánské kabáty, pánské krátké spodky, 

pánské obleky, pánské obleky skládající se z dlouhého saka s vycpanými 
rameny a pytlovitých, dole zúžených kalhot, pánské oděvy, pánská 

konfekce, pánské plavky, pánské ponožky, pánské spodní prádlo, pánské 

trenýrky, boxerky, papírové klobouky (oděvy), papírové oděvy, papírové 
zástěry, parky, pásky, pásky k uchycení nohavic kalhot, pásky na nohavice 

kalhot, pásky vyrobené z imitace kůže, pásy do smokingů, pláště, pláště do 

deště, přehozy, pláště z džínoviny, pláštěnky, plavky, plážové oděvy, 
plážové župany, pletené kabátky, pletené oděvní výrobky, pletené oděvy, 

pletené rukavice, pletené spodní prádlo, pletené topy, pletené zboží (oděvy), 

pletený materiál, úplet, podkolenky, podprsenky, polokošile, polokošile s 
výstřihem, polokošile s výstřihem do V, ponča, ponča do deště, ponožkové 

papuče, ponožky, ponožky absorbující pot, ponožky ke kotníkům, ponožky 

zabraňující pocení, potítka na zápěstí, potní pásky, pouštní boty, pracovní 
oděvy, pracovní pláště a haleny, prádlo spodní pohlcující pot, prádlo spodní 

(proti pocení), přehozy (přes ramena), prošívané bundy (oděvy), prošívané 

vesty, protiskluzové ponožky, pulovry (oděvy), pulovry s dlouhým 
rukávem, pulovry s kapucí, punčocháče, punčochové kalhoty, punčochové 

ponožky, punčochové zboží, punčochy a ponožky, punčochy absorbující 

pot, pytle na oděvy, pyžama, pyžamové kalhoty, řidičské rukavice, roláky, 
roláky (oděvy), roláky (svetry), rukavice, rukavice pro cyklisty, rukavice s 

vodivým materiálem na konečcích prstů k ovládání přenosných 

elektronických zařízení s dotykovým displejem, rukavice, včetně rukavic z 
kůže, surové kůže nebo kožešiny, saka (oděvy), šály a šátky na hlavu, sárí, 

sarongy, šátky kolem krku, šátky Bandana, šátky na ramena, šátky, šály, 

šaty bez rukávů, šaty, atletická obuv, běžecká obuv, boty, boty do deště, 
boty do terénu, boty do vody, boty nad kotníky pro motocyklisty, boty pro 

motocyklisty, boty se suchým zipem, dámské boty, dámské kozačky, 
dámské přezůvky (skládací), dámské sandály, dětská obuv, dětská obuv a 

obuvní doplňky, dětské kotníčkové boty, dětské sandály, domácí obuv, 

galoše, gumová obuv, holínky vysoké, horolezecká obuv, kotníčkové boty, 
kování na obuv, kožená domácí obuv, kožená obuv, kožené bačkory, 

lodičky (obuv), lovecké holínky, mokasíny, nazouvací obuv, nepromokavé 

boty, obuv do sněhu, obuv, jiná než sportovní, obuv na běžné nošení, obuv 
na hory, obuv na platformě, obuv pro řidiče, obuv pro volný čas, obuv s 

provázkovou podešví, obuv s vysokými podpatky, obuv sportovní, obuvní 

svršky, obuv (svršky), ochranná kování na obuv, okolky k obuvi, pánská a 
dámská obuv, pánské sandály, pantofle, pásky na obuv, plastové pantofle, 

plátěná obuv, plážová obuv, plochá obuv, podešve pro obuv, podpatky, 

podpatky k obuvi, podrážky na boty, ponožky do obuvi, pracovní obuv, 

protiskluzové pomůcky na obuv, sandály, šněrovací boty. 

(511) 18, 25 
(540)  

 
 

 
 

(111) 371643 

(220) 30.04.2018 
(320) 30.04.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) LIFT OFF EUROPE s.r.o., Poděbradská 186/56, Praha 9, Hloubětín, 

19800, CZ 

(210) O-547668 

(510) (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, aktovky, batohy, 

batohy na pěší turistiku, batohy pro horolezce, batohy turistické, batohy s 

kolečky, batohy (ruksaky), batůžky, brašny přes rameno, brašny pro volný 
čas, cestovní kabelky, cestovní kufry, cestovní soupravy, cestovní soupravy 

(kožené výrobky), cestovní tašky do letadla, cestovní tašky (kožená 

galanterie), cestovní tašky z plastových materiálů, cestovní tašky z imitace 
kůže, cestovní vaky, cestovní vaky na oděvy, cestovní zavazadla, dámské 

kabelky, dámské kabelky (psaníčka), dámské peněženky, dětské brašny přes 

rameno, diplomatické kufříky, diplomatky, držadla kufrů, držadla na nošení 
více tašek, držadla pro nákupní tašky, gumové visačky na zavazadla, 

kabelky, japonské užitkové mošny (shingen-bukuro), kabelky do ruky (bez 

ucha), peněženky a náprsní tašky, kabelky vyrobené z kůže, kabelky 
vyrobené z imitací kůže, klíčenky, klíčenky z kůže, kovové visačky na 

zavazadla, kožená pouzdra na kreditní karty, kožené aktovky, kožená 

zavazadla, kožené aktovky diplomatky, kožené brašny na nářadí (prázdné), 
kožené cestovní kufry, kožené cestovní tašky na oděvy, kožené kapsičky, 

kožené obaly na doklady, kožené peněženky, kožené peněženky na mince, 

kožené popruhy na nošení přes rameno (pro kabelky, tašky), kožené sáčky 
(obálky, váčky) na balení, kožené tašky a peněženky, kufříky, kufříky na 

doklady, kufříky na dokumenty, kufry a cestovní tašky, kufry na kolečkách, 

látkové cestovní vaky, látkové vaky, ledvinky, ledvinky (tašky k upnutí 
kolem pasu), malá cestovní zavazadla, malá příruční zavazadla, malá 

zavazadla, malé batohy/ ruksaky, malé dámské kabelky (psaníčka), malé 
pánské tašky, malé peněženky, měkké kabelky, módní kabelky, nákupní 

tašky, nákupní tašky na kolečkách, náprsní tašky, neceséry (kufříky na 

kosmetiku) prodávané prázdné, nepromokavé tašky, obaly na dokumenty, 
obaly na kreditní karty, obaly na zavazadla, peněženky, kromě peněženek z 

drahých kovů, plátěné tašky, popruhy na zavazadla, pouzdra na karty, 

pouzdra na klíče, pouzdra na vizitky, pracovní tašky, příruční zavazadla, 
ruksaky, ruksaky na pěší turistiku, ruksaky turistické, školní aktovky, školní 

batohy, školní tašky, sportovní tašky, sportovní vaky, tašky, stahovací 

batůžky; (25) obuv, oděvy, pokrývky hlavy, baseballové čepice, barety, 
bekovky, čapky, čelenky (oděvy), čelenky proti pocení, čepce, čepce 

(kloboučnické zboží), čepce s podbradníkem, čepice, čepice (pokrývky 

hlavy), čepice s bambulí, čepice s kšiltem, čepice s uzlíky, čepice se štítkem, 
čepice z umělé kožešiny, cyklistické čepice, dětské pokrývky hlavy, kapuce, 

klapky na uši, kloboučky, klobouky, klobouky do deště, klobouky na 

společenské akce (oděvy), klobouky na večírky (součásti oděvů), klobouky 
proti slunci, kožené kloboučnické zboží, kožešinové klobouky, kožešinové 

rukávníky, kšilty, kšilty k čepicím, kšilty proti slunci (oblečení), kukly, 

lyžařské čepice, malé klobouky, módní klobouky, multifunkční šátky (šály), 

plážové klobouky, plstěné klobouky, pletené čepice, pokrývky hlavy s 

tepelnou izolací, pokrývky hlavy (závoje), rukávníky, šály na hlavu, šátky, 

šátky na hlavu, šátky na krk, anoraky, atletická tílka, atletické ponožky, 
atletické úbory, bavlněné pláště, bermudy, bermudy (šortky), běžecká tílka, 

běžecká trika a bundy, běžecké kalhoty (oděvy), běžecké oděvy, bezprstové 

rukavice, bikiny, blejzry, bluzony, body (oděvy), body (spodní prádlo), 
bolera, bolerka, bombery, boxerské trenýrky, bundy a krátké kabáty s 

výplní, bundy bez rukávů, bundy krátké, bundy na snowboard, bundy 

prošívané, bundy s dlouhým rukávem (mikiny), bundy s károvaným 
vzorem, bundy s rukávy, bundy v safari stylu, bundy (fleece), bundy z 

kožešiny, bundy z kůže, bundy z prachového peří, burnusy (beduínské 

pláště s kapucí), chino kalhoty, chlapecké oděvy, chlapecké svrchní oděvy, 
chrániče na límce, chrániče uší (proti chladu, jako pokrývka hlavy), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 7 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

cvičební oděvy, cvičební úbory, cyklistická trička, cyklistické krátké 

kalhoty, cyklistické šortky, dámská krátká přiléhavá trička, dámská 

přiléhavá tílka (bodice), dámské kabáty, dámské kalhotky, dámské košile, 
dámské kostýmy, dámské nátělníky (živůtky), dámské oděvy, dámské 

plavky, dámské podvlékací kalhoty, dámské šaty, dámské spodní prádlo, 

dámské spodní kalhotky, dámské topy bez ramínek, dámské svrchní oděvy, 
dámské venkovní oděvy, dětské oblečení, dětské oděvy, dětské kalhoty, 

dětské spodní prádlo, dlouhé bundy, domácí oděvy, džínové bundy, džínové 

obleky, džínové oděvy, džínovina (denim), džíny a džínové oblečení, 
elastické kalhoty, flaušové kabáty, flaušové pulovry, fleecové vrchní oděvy, 

flísové oděvy, flísové šortky, flísové vesty, funkční spodní prádlo, spodní 

díly oděvu, vrchní díly oděvu, gabardénové pláště (oděvy), halenky (blůzy), 
halter topy, hedvábné oděvy, hedvábné šátky, hřejivé návleky na nohy, 

jednodílné obleky, jezdecké kabáty, jezdecké kalhoty, kabáty, kabáty 
redingotového střihu, kalhotky, kaftany, kalhotová kombiné, kalhotové 

sukně, kalhotový kostým, kalhoty, kalhoty do deště, kalhoty k obleku, 

krátké kalhoty, kalhoty kratší délky, kalhoty na běžné nošení, kalhoty na 
snowboard, kalhoty (neformální), kalhoty z kůže, kamaše, kapsy pro oděvy, 

kapsáčové kalhoty, kašmírové oděvy, kašmírové šátky a šály, kojenecké 

svrchní oděvy, kombiné (spodní prádlo), kombinézy, kombinézy 
(montérky), kombinézy s krátkými nohavicemi, konfekce, konfekční 

oděvy, košile, košile a spodničky (košilky), košile do obleků, košile (na 

knoflíky), košile (neformální), košile s krátkým rukávem, košile s límcem, 
košile z ramie, košilová sedla, košilové bundy, kostýmky se sukní, kostýmy, 

obleky, kostýmy používané k hraní rolí, kotníčkové ponožky, kožené 

chrániče nohavic (oblečení), kožené obleky a kombinézy, kožené oděvy, 
kožené pásky na oděvy, kožené pásky, kožené šaty, kožené vesty, 

kožešinové pláště, kožichy, kožešiny (oděvy), kožichy a bundy, krátké 

kabáty, krátké kalhoty s kšandami, krátké kalhoty zapínané pod koleny, 
krátké kombinézy, krátké kožené kabátky, krátké spodničky, kravatové 

šátky, kravaty a šátky, kroje (oděvy), kšandy, laclové kalhoty, látkové 

opasky, látkové pásky (oděvy), legíny (kalhoty), lehké venkovní bundy, 
letecké oděvy, letní šaty, límce, lněné oděvy, lovecké bundy, lovecké 

kalhoty, lovecké kalhoty s laclem, lovecké košile, lovecké vesty, lyžařské 

bundy, lyžařské kalhoty, lyžařské kombinézy, lyžařské oděvy, lyžařské 
kukly, lyžařské rukavice, manšestrové kalhoty, manšestrové košile, 

manžety, maskovací bundy, maskovací kalhoty, maskovací rukavice, 

maskovací košile, maskovací vesty, masky na oči, minisukně, mikiny s 
kapucí, montérky, motocyklové bundy, motocyklové kombinézy, 

motocyklové rukavice, motýlky, nákrčníky, námořnické vlněné svetry, 

nátělníky, návleky, návleky na kolena (oděvy), návleky na nohy, návleky 
na ruce (oděvy), neformální obleky, neformální volné kalhoty, negližé, 

nepromokavé bundy, nepromokavé obleky pro motocyklisty, nepromokavé 

lehké bundy, nepromokavé oděvy (gumáky), nepromokavé pláště, 
nepromokavé pláštěnky, nepromokavé ponožky, noční kabátky, noční 

košile a pyžama, noční košilky, noční úbory, nylonové soupravy, oblečení 

do deště, oblečení na běhání, oblečení pro miminka, oblečení pro volný čas, 
oblečení s laclem, obleková saka, oboustranné bundy, oděvní zboží pro 

použití v divadle, oděvy do deště, oděvy do nepříznivého počasí, oděvy na 

ochranu oblečení, oděvy odolné proti větru, oděvy plážové, oděvy pro 
cyklisty, oděvy pro dívky, oděvy pro motocyklisty z kůže, oděvy pro malé 

děti, oděvy pro motoristy, oděvy pro sport, oděvy vyrobené z imitace kůže, 

oděvy z imitací kůže, oděvy z kožešin, oděvy z látky barvy khaki, oděvy z 
kůže, oděvy z napodobenin kůže, oděvy z papíru, oděvy z plyše, 

odnímatelné límce, ohřívače krku (nákrčníky), opasky, opasky na oděvy, 

opasky na peníze (oděvy), oteplovací kalhoty, pánská a dámská saka, vesty, 
palčáky, palčáky (rukavice), pánské a dámské plavky, pánské boxerky, 

pánské, dámské a dětské oděvy, pánské kabáty, pánské krátké spodky, 

pánské obleky, pánské obleky skládající se z dlouhého saka s vycpanými 
rameny a pytlovitých, dole zúžených kalhot, pánské oděvy, pánská 

konfekce, pánské plavky, pánské ponožky, pánské spodní prádlo, pánské 

trenýrky, boxerky, papírové klobouky (oděvy), papírové oděvy, papírové 
zástěry, parky, pásky, pásky k uchycení nohavic kalhot, pásky na nohavice 

kalhot, pásky vyrobené z imitace kůže, pásy do smokingů, pláště, pláště do 
deště, přehozy, pláště z džínoviny, pláštěnky, plavky, plážové oděvy, 

plážové župany, pletené kabátky, pletené oděvní výrobky, pletené oděvy, 

pletené rukavice, pletené spodní prádlo, pletené topy, pletené zboží (oděvy), 
pletený materiál, úplet, podkolenky, podprsenky, polokošile, polokošile s 

výstřihem, polokošile s výstřihem do V, ponča, ponča do deště, ponožkové 

papuče, ponožky, ponožky absorbující pot, ponožky ke kotníkům, ponožky 
zabraňující pocení, potítka na zápěstí, potní pásky, pouštní boty, pracovní 

oděvy, pracovní pláště a haleny, prádlo spodní pohlcující pot, prádlo spodní 

(proti pocení), přehozy (přes ramena), prošívané bundy (oděvy), prošívané 
vesty, protiskluzové ponožky, pulovry (oděvy), pulovry s dlouhým 

rukávem, pulovry s kapucí, punčocháče, punčochové kalhoty, punčochové 

ponožky, punčochové zboží, punčochy a ponožky, punčochy absorbující 

pot, pytle na oděvy, pyžama, pyžamové kalhoty, řidičské rukavice, roláky, 

roláky (oděvy), roláky (svetry), rukavice, rukavice pro cyklisty, rukavice s 

vodivým materiálem na konečcích prstů k ovládání přenosných 
elektronických zařízení s dotykovým displejem, rukavice, včetně rukavic z 

kůže, surové kůže nebo kožešiny, saka (oděvy), šály a šátky na hlavu, sárí, 

sarongy, šátky kolem krku, šátky Bandana, šátky na ramena, šátky, šály, 
šaty bez rukávů, šaty, atletická obuv, běžecká obuv, boty, boty do deště, 

boty do terénu, boty do vody, boty nad kotníky pro motocyklisty, boty pro 

motocyklisty, boty se suchým zipem, dámské boty, dámské kozačky, 
dámské přezůvky (skládací), dámské sandály, dětská obuv, dětská obuv a 

obuvní doplňky, dětské kotníčkové boty, dětské sandály, domácí obuv, 

galoše, gumová obuv, holínky vysoké, horolezecká obuv, kotníčkové boty, 
kování na obuv, kožená domácí obuv, kožená obuv, kožené bačkory, 

lodičky (obuv), lovecké holínky, mokasíny, nazouvací obuv, nepromokavé 
boty, obuv do sněhu, obuv, jiná než sportovní, obuv na běžné nošení, obuv 

na hory, obuv na platformě, obuv pro řidiče, obuv pro volný čas, obuv s 

provázkovou podešví, obuv s vysokými podpatky, obuv sportovní, obuvní 
svršky, obuv (svršky), ochranná kování na obuv, okolky k obuvi, pánská a 

dámská obuv, pánské sandály, pantofle, pásky na obuv, plastové pantofle, 

plátěná obuv, plážová obuv, plochá obuv, podešve pro obuv, podpatky, 
podpatky k obuvi, podrážky na boty, ponožky do obuvi, pracovní obuv, 

protiskluzové pomůcky na obuv, sandály, šněrovací boty. 

(511) 18, 25 
(540)  

 
 

 
 

(111) 371644 

(220) 10.05.2018 

(320) 10.05.2018 
(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) Energie jinak z.s., Masarykovo náměstí 1544, Pardubice, Zelené 
Předměstí, 53002, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-547821 

(591) Barevná 
(510) (7) roboti (stroje), stroje pro výrobu energie, stroje a obráběcí stroj na 

zpracování materiálů a pro výrobu, zařízení a stroje pro zemědělství, pro 

pozemní práce a pro stavebnictví; (9) vědecké, lodní, geodetické, 
fotografické, kinematografické, optické přístroje, přístroje pro vážení, 

měření, kontrolu (dohled), učební pomůcky zařízení a přístroje pro vedení 

elektrického proudu, pro jeho zapínání, vypínání a transformaci, přístroje 
pro akumulaci elektrické energie, přístroje pro regulaci a řízení elektrického 

proudu, zařízení pro záznam, přenos a reprodukci zvuku a obrazu, 

magnetické datové nosiče, gramofonové desky, kompaktní disky, DVD a 
jiná digitální záznamová média, nahrané audio a audiovizuální nosiče, 

elektronické publikace na nosičích a přenášené po síti, exponované filmy, 

audiovizuální díla, elektronická data, elektronické databáze a elektronické 
informační produkty, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné obrazové 

soubory, pásky se zvukovými záznamy, mechanismy pro zařízení uváděná 

do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, kalkulačky, zařízení na 
zpracování dat, počítače, počítačové programy (software), přístroje pro 

výuku a instruktáž, simulátory pro výuku a instruktáž, audiovizuální 

přístroje pro výuku; (35) marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 

v rámci této třídy, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti, mimoškolní výchova a volnočasové vzdělávací, kulturní a 
sportovní aktivity dětí a mládeže, provozování vzdělávacího kroužku pro 

mladé vědce a kutily; (42) vědecké a technické služby a související výzkum 

a projektování, průmyslová analýza a výzkum, návrh a vývoj počítačového 
hardwaru a softwaru. 

(511) 7, 9, 35, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 8 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371645 

(220) 10.05.2018 

(320) 10.05.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) S U M O s.r.o., Masarykovo náměstí 1544, Pardubice, Zelené Předměstí, 

53002, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-547823 

(510) (35) marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost v rámci této třídy, 

včetně propagace akcí jako koncertů a festivalů, organizování komerčních 

nebo reklamních výstav a veletrhů, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
služby reklamních agentur a propagace jako je zajišťování reklamy on-line 

v počítačové síti internet, rozhlasové reklamy, televizní reklamy, pronájem 

reklamní doby v komunikačních médiích, předvádění zboží, rozšiřování 
reklamních materiálů (letáků, prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, 

venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, vylepování plakátů; (41) organizace a pořádání kulturních, 
zábavně-společenských, zábavných akcí a produkcí, koncertů, diskoték a 

zábav, provozování kulturních a zábavných zařízení, pořádání kulturních a 

vzdělávacích výstav, veletrhů, přehlídek, festivalů, plesů, seminářů, soutěží, 
konferencí, kongresů, sympozií a obdobných akcí ke kulturním a 

sportovním účelům, zajišťování speciálních programů a vystoupení v 

barech, provozování zařízení pro sport a zábavu, plánování a organizování 
večírků a oslav, výchova, vzdělávání, zábava, pořádání výchovně-

vzdělávacích programů, vzdělávací a školicí činnosti v rámci této třídy, 

hudební produkce v rámci této třídy, zprostředkování možností rozptýlení, 
zábavy, včetně poskytování informací s tím spojených, pořádání kulturních 

akcí v turistických destinacích, organizování živých představení a 

vystoupení, pořádání divadelních představení, provozování kinosálů, 
koncertní síně, předprodej vstupenek, služby v oblasti rezervace a prodeje 

vstupenek, agenturní činnost a zprostředkování v oblasti kultury, služby 

nahrávacího studia, vydávání elektronických knih a časopisů, elektronické 
publikování, vydávání knih, vydávání textů s výjimkou reklamních nebo 

náborových, vydavatelská a nakladatelská činnost, TV produkce, tvorba a 
výroba televizních a audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, 

agenturní činnost v oblasti kultury, umění a sportu, umělecké módní 

agentury, zprostředkování v oblasti kultury, zábavy a sportu, soutěží krásy, 
soutěžní a zábavní činnost, filmová produkce jiná než reklamní, filmová 

studia, filmové projekce, nahrávání a střih videopásek, fotografování, 

fotografování na mikrofilm, hudební produkce, organizování a vedení 
kolokvií, koncertní síně, sály, korespondenční kurzy; (43) služby zajišťující 

stravování a pitný režim, provozování hostinských a restauračních činností 

a zařízení, služby rychlého občerstvení, catering, provoz automatů pro 
občerstvení, poskytování gastronomických služeb, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti gastronomie v rámci služeb restaurací a pivnic, příprava a 

zhotovování jídel a výrobků teplé a studené kuchyně, provozování pizzerie, 
pronajímání společenských a jednacích místností a salónků, ubytovací a 

hotelové služby, provoz kempů, rezervace pobytů, půjčování restauračního 

zařízení, organizování recepcí a koktejlů. 

(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371646 

(220) 16.05.2018 
(320) 16.05.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) ACESIO s.r.o., Uzbecká 1411/4, Praha 10 - Vršovice, 10100, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-547992 

(510) (7) ultrazvukové čisticí stroje pro průmyslové použití, ultrazvukové čisticí 
nástroje pro šperkařství; (11) osvětlovací přístroje a zařízení, světelné 

zdroje, články (světelné trubice pro osvětlení), osvětlovací reflektory a 

světelné lampy, sterilizátory vody a vzduchu, ultrazvukové sterilizátory 
(nikoliv pro léčebné použití), UV lampy (nikoliv pro léčebné účely); (37) 

instalace, údržba a opravy, půjčování a pronájem čistících zařízení pro 

průmyslové využití, pro šperkařství a pro optické součástky. 
(511) 7, 11, 37 

(540) ENETRON 

 
 

(111) 371647 

(220) 30.05.2018 
(320) 30.05.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Krobová Kateřina Bca., Na Šejdru 799/11, Praha 4 - Libuš, 14200, CZ 

(210) O-548288 

(510) (28) hračky a hry, přístroje pro videohry, potřeby pro gymnastiku a sport, 
vánoční ozdoby; (35) propagační činnost, reklama; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (45) osobní a sociální 

služby poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců, 
a to: vzdělávací programy a hry pro rodiny a školky a jiná zařízení určená 

dětem (terénní hry, stolní hry atd.), odlehčovací programy a hry pro děti v 
nemocnicích a obecně pro děti v krizových situacích, interaktivní web pro 

děti a jejich rodiče, vše s ohledem na specifické činnosti výše uvedeného 

spadající do této třídy. 
(511) 28, 35, 41, 45 

(540) Žifulíci 

 
 

(111) 371648 

(220) 14.06.2018 
(320) 14.06.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) Veselý Milan Ing. arch., Starobylá 1011/14, Praha 4, 14900, CZ 

(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 152/14, Praha 4, 

14700 
(210) O-548681 

(510) (12) dopravní prostředky; (35) reklama, propagace a podnikání (řízení 

obchodní činnosti); (36) pojišťovnictví a finančnictví; (37) sestavování a 
dohled nad stavebními konstrukcemi a opravy staveb, opravy dopravních 

prostředků; (41) vzdělávání a zábava; (42) vědecké a technologické služby 

a související výzkum a projektování, průmyslová analýza a výzkum, 
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (45) právní služby. 

(511) 12, 35, 36, 37, 41, 42, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 9 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371649 

(220) 02.07.2018 

(320) 02.07.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) Anetel s.r.o., Na Pankráci 876/73, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(210) O-549068 
(510) (35) reklamní služby, obchodní management, obchodní správa, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (39) přeprava, organizování cest, balení 

a skladování; (43) restaurační služby (strava), přechodné ubytování. 

(511) 35, 39, 43 

(540) TENA travel 

 
 

(111) 371650 

(220) 03.07.2018 

(320) 03.07.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) Václavík Martin, Thámova 402/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

 Fotso-Magne Célia, Coleridge Drive 72, Abingdon, OX14 5NT, GB 
(740) Martin Václavík, Thámova 402/4, Praha 8, Karlín, 18600 

(210) O-549102 

(510) (25) oděvy, čelenky, dámské šaty, konfekce, košile, košile s krátkým 
rukávem, sukně, trička, vesty, kalhoty, kalhoty kratší dl. , kombinézy; (39) 

provázení turistů, zprostředkování doprovázení turistů; (41) výuka, 

informace o vzdělání, koučink, pořádání a vedení workshopů, pořádání 
módních přehlídek pro zábavu, praktický výcvik, profesní rekvalifikace, 

školení, vzdělávací služby, pořádání a vedení konferencí. 

(511) 25, 39, 41 

(540) CelMart! 

 
 

(111) 371651 

(220) 09.07.2018 
(320) 09.07.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Bažant Jaroslav, Tyršova 1157/52, Duchcov, 41901, CZ 

(210) O-549132 

(591) Barevná 
(510) (1) nezpracované plastické hmoty; (19) nekovové stavební a konstrukční 

materiály a prvky. 

(511) 1, 19 
(540)  

 
 

 
 

(111) 371652 

(220) 09.07.2018 

(320) 09.07.2018 
(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) Kučera Robert, Pod Kuřidlem 396, Strakonice, Dražejov, 38601, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

(210) O-549133 
(510) (35) reklamní a propagační služby, poskytování reklamního prostoru po síti 

pro třetí osoby, aktualizace reklamních materiálů, poskytování tržního 

prostoru po síti pro sjednávání obchodních transakcí mezi třetími stranami 
při prodeji, nákupu a výměně zboží, provozování aukcí po síti, služby 

zpracovávání, kompilace, analýzy a vyhodnocování dat počítačových 

databází spadající do třídy 35, sestavování a správa databází, poskytování 
informací, poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám 

ve třídě 35, organizování komerčních výstav, internetový prodej (e-shop) 

následujících výrobků chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a 
fotografii, jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé 

pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro 
půdu, hasicí přístroje (složení), prostředky pro kalení a letování kovů, 

chemické výrobky určené ke konzervování potravin, tříslicí materiály, 

lepidla pro průmysl, barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a 
proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém 

stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky 

pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 
odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, 

vlasové vody (lotions), zubní pasty, průmyslové oleje a tuky, mazadla, 

výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva (včetně 
benzínu pro motory) a osvětlovací látky, svíčky a knoty, farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, diabetické 

přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový 
materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 

obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 
materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 

neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 

sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy, stroje a 
obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a 

transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské 

nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, nářadí a 
nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, 

přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 
nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory 

a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 

přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje, přístroje a 
nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, 

ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, přístroje pro osvětlení, topení, 

výrobu páry, pro vaření přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody 
a sanitární zařízení, vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo 

vodní, střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, výbušniny, ohňostroje, 

vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 
nebo pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby 

a chronometrické přístroje, hudební nástroje, papír, lepenka a výrobky z 

těchto materiálů, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 
papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 

učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly, 
tiskařské typy, štočky, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z 

těchto materiálů, polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací 

a izolační, ohebné trubky nekovové, kůže, imitace kůže, výrobky z těchto 
materiálů, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, 

biče a sedlářské výrobky, stavební materiály nekovové, neohebné trubky 

nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, 
nekovové pomníky, nábytek, zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva, korku, 

rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, 
jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo 

náhražky z plastických hmot, pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, 

hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu 
kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo 

opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika, lana, 

provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle, materiál na vycpávky (s 
výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových 

vláken, vlákna pro textilní účely, tkaniny a textilní výrobky, pokrývky ložní 

a ubrusy, oděvy, obuv, kloboučnické zboží, krajky a výšivky, stuhy a 
tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka – galanterie, špendlíky a jehly, 

umělé květiny, koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, 

tapety na stěny nikoliv textilní, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 10 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vánoční ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 
tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, 

cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, 

hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení, výrobky 
zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá 

zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo 

pro zvířata, slad, piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů, alkoholické nápoje (s výjimkou piv), tabák, potřeby pro kuřáky, 

zápalky, a internetový prodej (e-shop) následujících služeb: služby finanční, 
služby peněžní, stavebnictví, spoje (komunikace), doprava, balení a 

skladování zboží, organizování cest, výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity, vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování, lékařské služby, veterinární služby, 

péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické 

služby, právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a 
jednotlivců; (36) služby pro zpracování plateb po síti, služby elektronických 

plateb, finanční služby, internetový prodej pojištění, služby nemovitostní 

(nákup a prodej realit); (38) komunikace a přenos dat prostřednictvím 
veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, včetně internetu, pomocí 

telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo 

jakýmikoliv jinými prostředky v rámci této třídy, včetně přenosu 
elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, 

textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a zprostředkovávání 

telekomunikačních služeb s tím spojených, včetně poskytování přístupu a 
připojení k těmto telekomunikačním sítím, včetně internetu, provozování 

veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu, včetně 

šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a 
jiných dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 

včetně internetu, telekomunikační služby pro shromažďování, zpracování a 

poskytování informací na internetu, včetně provozování elektronických 
nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k on-line 

informačním službám a databázím spadající do třídy 38; (41) služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (42) tvorba a správa webových stránek 
pro třetí osoby, tvorba, instalace, aktualizace a správa počítačového 

software, tvorba a zajišťování počítačových operačních systémů pro třetí 

osoby, analýza počítačových systémů, návrh a vývoj on-line databází, 
poskytování informací, poradenství a konzultace vztahující se k výše 

uvedeným službám ve tř 42. 

(511) 35, 36, 38, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 371653 

(220) 10.07.2018 

(320) 10.07.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) Tomášková Blažena, Jabloňová 2929/30, Praha 10, Záběhlice, 10600, CZ 

(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, patentový zástupce, Ječná 

243/39a, Praha 2, 12000 

(210) O-549191 

(510) (18) chovatelské potřeby pro zvířata patřící do této třídy, a to náhubky, 
oblečení pro zvířata, tašky na zvířata, pokrývky na zvířata, obojky a oděvy 

pro zvířata z kůže či imitace kůže, kynologické potřeby pro zvířata patřící 

do této třídy, obojky, vodítka, postroje; (20) chovatelské potřeby pro zvířata 
patřící do této třídy, a to nábytek pro zvířata, pelechy pro zvířata, pohovky 

pro zvířata, proutěné zboží pro zvířata, nekovové přepravky pro zvířata, 

nábytek všeho druhu, nábytkové doplňky v rámci této třídy, police, boudy 
pro domácí zvířata, polštáře a pelíšky pro domácí zvířata, škrabadla pro 

domácí zvířata; (28) chovatelské potřeby patřící do této třídy, a to hračky 

pro zvířata, výcvikové pomůcky, gumové míčky a kroužky, přetahovadla, 
žvýkací a kousací hračky, aportovací potřeby, hry, hračky, skluzavky, 

houpačky, prolézačky; (35) maloobchodní a velkoobchodní nákup a prodej, 

zásilkové obchodní služby, elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím 

internetu nebo jiné počítačové sítě a obchodní zprostředkovatelská činnost, 
vše s výrobky uvedenými výše ve třídách 18, 20 a 28, průzkum trhu, 

reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc při podnikání v rámci 

třídy 35, řízení podniku a obchodní správa, kancelářské práce; (40) 
zpracování a úprava materiálů, a to dřeva, plastu, papíru, skla, textilních 

materiálů, keramiky, kůže a kovu, dřevoobrábění, truhlářství (výroba na 

zakázku), konečná úprava výrobků ze dřeva, plastu, papíru, skla, textilních 
materiálů, keramiky, kůže a kovu, barvení výrobků ze dřeva, leštění 

výrobků ze dřeva, plastu, papíru, skla, textilních materiálů, keramiky, kůže 

a kovu, barvení výrobků ze dřeva, plastu, papíru, skla, textilních materiálů, 
keramiky, kůže a kovu, pokovování, broušení, frézování, informační, 

poradenské a konzultační služby v oblasti služeb uvedených výše ve třídě 
40. 

(511) 18, 20, 28, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371654 

(220) 10.07.2018 
(320) 10.07.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Černý Martin, Vinohrádky 912/4, Lužice, 69618, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141 
(210) O-549196 

(510) (11) přístroje, zařízení a výrobky pro osvětlení, topení, ventilaci, sušení, 

klimatizaci, rozvody vody, sanitární zařízení, závlahové systémy, ohřívací 
a chladící zařízení na tekutiny, ohřívací a chladící zařízení na distribuci 

tekutin, automatická ohřívací a chladící zařízení na tekutiny, automatická 

ohřívací a chladící zařízení na distribuci tekutin, elektrická chladící a 
ohřívací zařízení, zařízení na chlazení a ohřívání tekutin v domácnosti, 

elektrická tepelně izolační zařízení, elektrická zařízení pro udržování 

nastavené teploty; (37) úklidové práce, pomoc, poradenství a konzultační 
činnost v oblasti úklidu, úklid obytných prostor, kanceláří a průmyslových 

provozů, povrchové čištění fasád, vnějších povrchů a ploch budov, čištění 

a úklid interiérů budov, pronájem čisticích strojů a úklidové techniky, 
služby v oblasti deratizace, dezinsekce a dezinfekce, ničení škůdců (s 

výjimkou zemědělských), praní, žehlení a čištění oděvů, mytí a údržba 

motorových vozidel, včetně čištění interiérů; (42) poradenství odborné v 
oblasti úklidové techniky a úklidových prostředků (technologické), 

poradenství odborné v oblasti organizování úklidových činností. 

(511) 11, 37, 42 

(540) BLACKDEAL 

 
 

(111) 371655 

(220) 11.07.2018 
(320) 11.07.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Twiner Experiences s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Ing. Yveta Vinklerová, Mojmírovo náměstí 2993/13, Brno, Královo Pole, 

61200 
(210) O-549205 

(591) Barevná 

(510) (41) poskytování online zábavy, poskytování online počítačových her, 
poskytování vzdělávacích kurzů, organizování her a soutěží, informační 

služby o možnostech zábavy, videofilmy (výroba), vydávání 

multimediálního zábavního softwaru, poskytování multimediální zábavy 
prostřednictvím webových stránek, digitální video, audio a multimediální 

zábavní a vydavatelské služby, poskytování online školení, vydávání online 

multimediálních materiálů, poskytování vzdělávacích informací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 11 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

prostřednictvím online databází nebo internetu, pořádání kurzů, výcviků, 

pobavení, obveselení, výchovně zábavné klubové služby, poskytování 

zábavních multimediálních programů prostřednictvím televizních, 
vysílacích, bezdrátových a online služeb, informace v oblasti zábavy 

poskytované online z počítačové databáze nebo internetu; (42) počítačové 

služby, jmenovitě tvorba virtuálních komunit pro registrované uživatele, 
aby mohli organizovat skupiny, účastnit se diskusí, získávat zpětnou vazbu 

od svých kolegů a zapojovat se do tvorby sociálních sítí a obchodní 

spolupráce a komunikace, počítačové služby, jmenovitě poskytování 
elektronických prostředků druhým pro organizování a vedení setkání, akcí 

a interaktivních diskusí prostřednictvím komunikačních sítí, poskytování 

aplikačních služeb (ASP) zaměřených na software umožňující nebo 
usnadňující nahrávání, stahování, stream, zasílání, zobrazování, blogování, 

označování, modifikaci, sdílení nebo jiný způsob poskytování 
elektronických médií nebo informací prostřednictvím komunikačních sítí, 

poskytování on-line zařízení pro druhé, zaměřených na technologii, která 

umožňuje on-line uživatelům vytvářet osobní profily zaměřené na 
společenské a obchodní informace a přenášet a sdílet tyto informace mezi 

více on-line zařízeními, poskytování informací z rejstříků a databází 

informací, včetně textů, elektronických dokumentů, databází, grafických 
materiálů, fotografických snímků a audiovizuálních informací, v 

počítačových a komunikačních sítích, poskytování dočasného použití 

softwarových aplikací bez možnosti stažení pro vytváření společenských 
sítí, vytváření virtuální komunity a přenos audia, videa, fotografických 

obrazů, textu, grafiky a dat, počítačové služby ve formě on-line stránek na 

zakázku zaměřených na uživatelsky definované nebo specifikované 
informace, osobní profily, audio, video soubory, fotografické snímky, text, 

grafiku a data, služby v oblasti informačních technologií, jmenovitě, 

poskytování vyhledávačů pro získávání dat na globálních počítačových a 
komunikačních sítích, služby platformy jako služby (PAAS) zaměřené na 

technologii, která umožňuje podnikům, organizacím a jednotlivcům 

vytvářet a řídit svou on-line přítomnost a sdělovat si s dalšími on-line 
uživateli informace a zprávy ohledně svých aktivit, výrobků a služeb a 

zapojovat se do tvorby sociálních sítí a obchodní spolupráce a komunikace, 

poskytování vyhledávačů pro získávání dat prostřednictvím komunikačních 
sítích, poskytování on-line prostředků pro druhé, které dávají uživatelům 

možnost nahrávat, modifikovat a sdílet audio, video soubory, fotografické 

snímky, texty, grafiku a data, služby v oblasti informačních technologií, 
jmenovitě, poskytování interaktivních on-line zařízení pro druhé, 

zaměřených na technologii, která umožňuje uživatelům spravovat své on-

line audio a vizuální účty a účty na sociálních a obchodních komunikačních 
a spolupracujících sítích, vytváření on-line softwaru pro upravování 

vzhledu a umožnění přenosu audia, videa, fotografických snímků, textu, 

grafických materiálů a dat, sdílení souborů, jmenovitě, poskytování on-line 
zařízení pro druhé obsahující technologii, která uživatelům umožňuje 

nahrávat a stahovat elektronické soubory; (45) služby seznamování a 

vytváření společenských sítí na internetu. 
(511) 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371656 

(220) 13.07.2018 

(320) 13.07.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) Event Martin Ing., Dlouhé Dvory 12, Střezetice, 50312, CZ 

(210) O-549263 
(510) (35) shromažďování různých výrobků ve prospěch jiných osob, 

maloobchod s dále uvedenými výrobky- bytové doplňky a dekorace, nádobí 

na vaření a nádobí na stolování, výrobky ze skla a porcelánu, bytový textil, 
velkoobchod s dále uvedenými výrobky- bytové doplňky a dekorace, 

příbory, nádobí na vaření a stolování, výrobky ze skla a porcelánu, bytový 

textil, vybavení pro restaurace, hotely a gastronomii; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje. 

(511) 35, 43 

(540) Royal Dining 

 
 

(111) 371657 

(220) 19.07.2018 

(320) 19.07.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) Medialight s.r.o., Platnéřská 90/13, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Dolejšová, advokátka, Na 
příkopě 583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-549356 

(510) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 
přístroje, přístroje na uchování dat, audiovizuální zařízení, fotografické 

přístroje, multimediální záznamy, nahraný obsah (počítačové programy, 

data a informace), komunikační zařízení, obsah médií, digitální fotografie 
ke stažení, diapozitivy (fotografie); (16) tiskoviny, barevné tisky, denní tisk 

(noviny), věstníky (tiskárenský výrobek), tisky, tiskopisy, obrazy, obrázky, 

fotografie, fotografie (paspartované a nepaspartované), podepsané 
fotografie; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, reklamní texty 

(psaní), vydávání reklamních textů, poskytování prostor, času a médií pro 

reklamu, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 
materiálů; (40) služby zapouzdření materiálu v podobě archů pro fotografie, 

tiskárenské služby, vyvolávání a zpracování fotografií a 

kinematografických filmů; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 
sportu, zvuková, obrazová a multimediální produkce a fotografie, online 

služby knihoven, zejména poskytování elektronických knihovních služeb 

zaměřených na noviny, časopisy, fotografie a obrázky prostřednictvím 
online počítačové sítě, služby knihoven poskytované prostřednictvím 

počítačové databáze obsahující informace vyňaté z novin, vydavatelská 

činnost a zpravodajství, elektronická vydavatelská činnost, vydávání 
tiskovin, publikování a editování tiskovin, multimediální vydávání 

odborných časopisů; (42) vědecké a technologické služby, služby testování, 

ověřování a kontroly kvality; (45) poskytování licencí k právům duševnímu 
vlastnictví. 

(511) 9, 16, 35, 40, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371658 

(220) 24.07.2018 
(320) 24.07.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Beerex s.r.o., Modřanská 1387/11 1387/11, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

(210) O-549429 

(510) (5) výtažky z chmele k farmaceutickým účelům; (6) kovové sudy; (20) sudy, 
ne kovové; (30) zpracovaný chmel; (31) chmel, chmelové pelety, chmelové 

šišky; (32) chmelové výtažky pro výrobu piva, chmelové výtažky pro 

použití při přípravě nápojů. 
(511) 5, 6, 20, 30, 31, 32 

(540) Beerex 

 
 

(111) 371659 

(220) 27.07.2018 

(320) 27.07.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) CJ CGV CO., LTD., I-PARK Mall 6th FL. 55, Hangang-daero 23-gil, 

Yongsan-gu, Seoul, KR 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-549521 

(510) (35) filmová reklama, reklamní služby, vydávání reklamních textů, 
propagace zboží a služeb prostřednictvím filmu, reklamy a propagace filmů 

prostřednictvím filmové reklamy, předvádění zboží, vydávání reklamních 

materiálů, pronájem reklamních ploch a reklamních materiálů, výroba 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 12 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

reklamních filmů, organizování výstav pro komerční nebo reklamní účely, 

on-line inzerce prostřednictvím počítačové komunikační sítě, 

maloobchodní prodej suvenýrů, doplňků, pohárů, plakátů a hraček, 
maloobchodní prodej zahrnující počítačový software poskytovaný 

prostřednictvím internetu a jiné počítačové a elektronické komunikační sítě, 

management výkonných umělců, pomoc při řízení obchodní činnosti 
divadel a kin, koncesní stánky předvádějící potraviny, nápoje a suvenýry. 

(511) 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371660 

(220) 27.07.2018 

(320) 27.07.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) CJ CGV CO., LTD., I-PARK Mall 6th FL. 55, Hangang-daero 23-gil, 

Yongsan-gu, Seoul, KR 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-549522 

(591) Barevná 
(510) (35) filmová reklama, reklamní služby, vydávání reklamních textů, 

propagace zboží a služeb prostřednictvím filmu, reklamy a propagace filmů 

prostřednictvím filmové reklamy, předvádění zboží, vydávání reklamních 
materiálů, pronájem reklamních ploch a reklamních materiálů, výroba 

reklamních filmů, organizování výstav pro komerční nebo reklamní účely, 

on-line inzerce prostřednictvím počítačové komunikační sítě, 
maloobchodní prodej suvenýrů, doplňků, pohárů, plakátů a hraček, 

maloobchodní prodej zahrnující počítačový software poskytovaný 

prostřednictvím internetu a jiné počítačové a elektronické komunikační sítě, 
management výkonných umělců, pomoc při řízení obchodní činnosti 

divadel a kin, koncesní stánky předvádějící potraviny, nápoje a suvenýry. 

(511) 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 371661 

(220) 31.07.2018 
(320) 31.07.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) VITANA, a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

(210) O-549567 

(510) (29) maso, neživé ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 
mražené, sušené, vařené, zavařené ovoce a zelenina, základy pro polévky 

ve formě želé, bujóny ve formě želé, polévkové koncentráty ve formě želé, 

dehydrovaná želatina v prášku nebo v plátcích, džemy, kompoty, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, luštěniny s výjimkou čerstvých, 

bujóny a vývary, gelové bujóny, polévky, instantní polévky, směsi v prášku 

a v pastě pro přípravu hotových pokrmů a šťáv k masům připravených na 
základě živočišných surovin (masné a mléčné suroviny, vejce) a jejich 

směsí, přísady do polévek, a to granulované směsi a zavářky na masovém 

základu, masné polotovary, masové kuličky, potravinářské výrobky z ryb, 
sezamový olej, bramborové knedlíky v prášku, instantní bramborová kaše, 

směsi v prášku a v pastě pro přípravu hotových pokrmů a šťáv k masům 

připravených na základě rostlinných surovin (především zeleniny a bylin) a 
jejich směsí, vše v rámci této třídy; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, 

rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a 

cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, 
hořčice, ocet, konzumní led, koření, kořenící směsi, směsi koření a bylin, 

upravená sezamová semínka, houskové knedlíky v prášku, moučníky v 
prášku, pudinky v prášku, směs na čokoládové, kakaové a kávové polevy, 

instantní krupicová, ovesná a obilninová kaše, mléčná rýže, tekuté kořenící 

přípravky, chilli omáčky, sojové omáčky, marinády, zálivky na ochucení, 
tekutá ochucovadla, tatarské omáčky, majonézy, kuskus, těstoviny, 

tortelliny, škrob jako potrava, studené omáčky spadající do této třídy a další 

hotové omáčky a jejich základy podávané po tepelné úpravě, chuťové 

přísady, sladké omáčky toppingy, cukrářské výrobky, směsi v prášku a v 

pastě pro přípravu hotových pokrmů, omáček a šťáv k masům připravených 
především na základě rostlinných surovin (především mouky, obilovin, 

luštěnin, koření) a jejich směsí, přísady do polévek jako granulované směsi 

a zavářky na rostlinném základu (převažující směs mouky, strouhanky, 
koření a s přídavkem zeleniny), krutónky (kousky osmaženého chleba nebo 

housky), zlepšující a přídavné látky na kuchyňské použití (zahušťovadla, 

aromata) kromě éterických esencí a esenciálních olejů; (35) propagační 
činnost, reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích, 

předvádění zboží, inzerce, pronájem reklamní plochy a času, distribuce 

reklamních materiálů a vzorků výrobků, poskytování informací komerčního 
nebo reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního 

charakteru, zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží s výrobky 
výše uvedenými ve třídách 29,30,32 včetně prodeje prostřednictvím 

Internetu, maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků výše uvedených 

ve třídách 29,30,32. 
(511) 29, 30, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371662 

(220) 31.07.2018 

(320) 31.07.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) Milcová Dana Mgr., Dlouhá 104, Příbram, Příbram III, 26101, CZ 

(740) GATODE s. r. o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 
Vršovice, 10100 

(210) O-549577 

(510) (16) papírnické zboží a učební pomůcky, učební materiál (s výjimkou 
přístrojů), knihy, tištěné publikace, tiskoviny, noviny, časopisy, fotografie, 

metodické příručky, tištěné tabulky a grafy, tištěné příručky výukových 

aktivit, příručky s případovými studiemi, zápisníky a bloky; (41) výuka, 
vzdělávání a školící služby, školení týkající se meditace, organizování 

kurzů využívajících programové učební metody, vedení worshopů a 

seminářů v oblasti osobnostního uvědomění, vedení kurzů rozvoje 
osobnosti, sebepoznávání a psychoterapie, vedení kurzů relaxačních a 

meditačních technik, koučink, koučink s pomocí psychosociálních her a 

metod, včetně týmové spolupráce, vedení komunit dětí a rozvoj jejich 
individuality, vedení skupin a kolektivů v rámci pedagogické a speciálně 

pedagogické diagnostiky, výukové služby zaměřené na pedagogické 

techniky, vedení pedagogů ve vzdělávací a osobnostní oblasti, školící 
služby v oblasti komunikace a vedení rozhovorů, příprava a vedení 

preventivních a intervenčních programů pro školy a jiná zařízení v oblasti 

vztahů a prevence šikany, vydávání publikací, knih a metodických příruček, 
vydávání vzdělávacích učebních materiálů, pedagogická a speciálně 

pedagogická činnost; (44) diagnostika chorob, pedagogická a speciálně 

pedagogická diagnostika, masáže, odborná péče v oblasti relaxační terapie, 
meditace, služby v oblasti alternativní medicíny, poradenství v oblasti 

zdravého životního stylu (zdravá výživa), základy psychohygieny, 

psychologické konzultace, psychologické poradenství, psychologické 
testování, muzikoterapie pro fyzické, psychologické a poznávací účely, 

etopedické poradenství pro výkon preventivně výchovné péče ve školských 

zařízeních, náprava vztahu mezi dětmi; (45) konzultace v oboru osobních 
vztahů. 

(511) 16, 41, 44, 45 

(540)  

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 13 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 371663 

(220) 01.08.2018 
(320) 01.08.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) PURGERT ANGELO, Kodymova 2538/10, Praha 5, Stodůlky, 15800, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Olga Suchá s.r.o., JUDr. Olga Suchá, 
Revoluční 762/13, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-549606 

(510) (16) fotografie; (35) příprava a pořádání výstavních veletrhů; (40) 
vyvolávání fotografických filmů, vyvolávání filmů a reprodukce fotografií, 

tiskárenské služby, zpracování fotografií a kinematografických filmů; (41) 

pořádání, vedení a organizování seminářů, pořádání a vedení konferencí, 
pořádání a vedení pracovních setkání [školení], pořádání a vedení školicích 

kurzů, pořádání odborných workshopů a výukových kurzů, příprava a 

pořádání vzdělávacích kurzů, fotografování, výuka fotografování, 
fotografování na mikrofilm, výstavy (pořádání -) pro kulturní účely, 

pořádání výstav pro účely vzdělání, pořádání výstav pro školicí účely. 

(511) 16, 35, 40, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 371664 

(220) 01.08.2018 

(320) 01.08.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) PURGERT ANGELO, Kodymova 2538/10, Praha 5, Stodůlky, 15800, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář JUDr. Olga Suchá s.r.o., Revoluční 762/13, Praha 1, 

Staré Město, 11000 

(210) O-549609 
(510) (16) fotografie; (35) příprava a pořádání výstavních veletrhů; (40) 

vyvolávání fotografických filmů, vyvolávání filmů a reprodukce fotografií, 
tiskárenské služby, zpracování fotografií a kinematografických filmů; (41) 

pořádání, vedení a organizování seminářů, pořádání a vedení konferencí, 

pořádání a vedení pracovních setkání [školení], pořádání a vedení školicích 
kurzů, pořádání odborných workshopů a výukových kurzů, příprava a 

pořádání vzdělávacích kurzů, fotografování, výuka fotografování, 

fotografování na mikrofilm, výstavy (pořádání -) pro kulturní účely, 
pořádání výstav pro účely vzdělání, pořádání výstav pro školicí účely. 

(511) 16, 35, 40, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371665 

(220) 02.08.2018 

(320) 02.08.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) Charles University Innovations Prague s.r.o., Ovocný trh 560/5, Praha 

1 - Staré Město, 11000, CZ 
(210) O-549624 

(510) (35) administrativní služby, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, aktualizace a údržba údajů v rejstřících, analýza nákladů a cen, 
grafická úprava pro reklamní účely, marketing, návrh reklamních materiálů, 

obchodní informace, obchodní průzkum, obchodní správa licencí k 

výrobkům a službám jiných osob, podpora prodeje jiných osob, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, poradenské služby pro obchodní vedení, 

poradenství v oblasti komunikačních strategií při styku s veřejností, 
poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, profesionální obchodní 

poradenství, propagace, průzkum trhu, předvádění zboží, psaní reklamních 

textů, reklama, sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní 

účely, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 

sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, služby registrace darů, styk s 
veřejností, vyhledávání sponzorů, zprostředkování propagace, 

zprostředkování reklamy; (41) informace o vzdělávání, pořádání a vedení 

workshopů (školení), výuka, vzdělávací služby; (45) poradenství v oblasti 
duševního vlastnictví, poskytování licencí k duševnímu vlastnictví, právní 

služby v oblasti sjednávání smluv pro jiné osoby, právní správa licencí, 

příprava právních dokumentů, sledování práv k duševnímu vlastnictví za 
úěelem právního poradenství. 

(511) 35, 41, 45 

(540) CHARLES UNIVERSITY 

INNOVATIONS PRAGUE 

 
 

(111) 371666 

(220) 02.08.2018 

(320) 02.08.2018 
(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) Charles University Innovations Prague s.r.o., Ovocný trh 560/5, Praha 
1 - Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-549625 

(510) (35) administrativní služby, aktualizace a údržba dat v počítačových 
databázích, aktualizace a údržba údajů v rejstřících, analýza nákladů a cen, 

grafická úprava pro reklamní účely, marketing, návrh reklamních materiálů, 

obchodní informace, obchodní průzkum, obchodní správa licencí k 
výrobkům a službám jiných osob, podpora prodeje jiných osob, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, poradenské služby pro obchodní vedení, 

poradenství v oblasti komunikačních strategií při styku s veřejností, 
poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, profesionální obchodní 

poradenství, propagace, průzkum trhu, předvádění zboží, psaní reklamních 

textů, reklama, sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní 
účely, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 

sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, služby registrace darů, styk s 

veřejností, vyhledávání sponzorů, zprostředkování propagace, 
zprostředkování reklamy; (41) informace o vzdělávání, pořádání a vedení 

workshopů (školení), výuka, vzdělávací služby; (45) poradenství v oblasti 
duševního vlastnictví, poskytování licencí k duševnímu vlastnictví, právní 

služby v oblasti sjednávání smluv pro jiné osoby, právní správa licencí, 

příprava právních dokumentů, sledování práv k duševnímu vlastnictví za 

účelem právního poradenství. 

(511) 35, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371667 

(220) 02.08.2018 
(320) 02.08.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Horák David, Černilov č. p. 289, Černilov, 50343, CZ 

(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

(210) O-549631 
(510) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při 

provozu obchodu, včetně poskytování pomoci při provozu obchodu v 

oblasti sportovní, zábavní, kulturní a sportovní činnosti a pohostinství, 
obchodní výstavy, marketing, administrativní práce, vystavování a nabízení 

zboží z oblasti zábavní, kulturní a sportovní činnosti a pohostinství; (41) 

výchovná, vzdělávací, kulturní, zábavní a sportovní činnost, provozování 
zábavních zařízení a zařízení pro volný čas, provozování dětských 

zábavních parků a hřišť a sportovních zařízení, provozování pouťových 

atrakcí a lunaparků, vydavatelství a nakladatelství; (43) restaurační a 
pohostinská činnost, provozování restaurací, barů, bufetů, automatu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 14 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

rychlého občerstvení, kaváren, ubytovací služby, provozování hotelů, 

kempů a penziónů. 

(511) 35, 41, 43 

(540) KARABIK 

 
 

(111) 371668 

(220) 06.08.2018 
(320) 06.08.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62/26, Hradec Králové, 

50003, CZ 

(210) O-549695 
(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), informační 

technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, přístroje 

na uchování dat, magnety, magnetizéry a demagnetizéry, vědecké a 
laboratorní přístroje na úpravu elektrickým proudem, přístroje, nástroje a 

kabely pro oblast elektřiny, optické přístroje, zvětšovače a korektory, 

bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, potápěčská 
výstroj, navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, 

měřicí, detekční a monitorovací přístroje, indikátory a ovladače, vědecké 

výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory; (16) 
umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely, 

nosiče a dekorační materiály a materiály pro umělce spadající do této třídy, 

filtrační materiály z papíru, pytle a balicí a obalové materiály a materiály 
pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, papírnické zboží a učební 

pomůcky, tiskoviny, papír a lepenka, spony a pásky na bankovky, plastové 

tašky na ochranu cenností, spony na bankovky z drahých kovů, spony na 
bankovky, kovové svorky na bankovky; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby, obchodní služby a informace pro spotřebitele, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
obchodní analýzy, průzkum a informační služby; (38) telekomunikační 

služby, služby rozhlasového a televizního vysílání; (41) vydavatelská 

činnost a zpravodajství, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 
překladatelské a tlumočnické služby; (42) služby v oblasti informačních 

technologií, vědecké a technologické služby, služby testování, služby 
ověřování a služby kontroly kvality, návrhářství; (43) dočasné ubytování, 

poskytování jídla a nápojů. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42, 43 

(540) UHK 

 
 

(111) 371669 

(220) 09.08.2018 

(320) 09.08.2018 
(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) Omega Design, s.r.o., Charvatská 1384/2, Brno, 61200, CZ 
(210) O-549779 

(510) (35) šíření reklamních materiálů, cílení zasílání reklamních materiálů, 

aktualizace reklamních materiálů, průzkum trhu, vydávání reklamních 
textů, propagace, reklama, rozhlasová reklama, obchodní průzkum, 

televizní reklama, aranžování výkladů, zprostředkování propagace, 

zprostředkování reklamy, podpora prodeje jiných osob, zpracování textu, 
řízení obchodní činnosti výkonných umělců, online inzerce v počítačové 

síti, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), psaní reklamních 
textů, grafická úprava pro reklamní účely, výroba reklamních filmů, 

marketing, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 

optimalizace návštěvnosti webových stránek, PPC reklama, návrh 

reklamních materiálů, indexace webových stránek pro obchodní nebo 

reklamní účely, psaní scénářů pro reklamní účely, sestavování katalogů 
informací pro obchodní či reklamní účely, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, cílený marketing, venkovní reklama; 

(41) elektronické publikování (DTP), fotografování; (42) navrhování obalů, 
umělecký design, vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby, 

poradenství v oblasti navrhování webových stránek, poradenství v oblasti 

informačních technologií (IT), poskytování outsourcingových služeb v 
oblasti informačních technologií. 

(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371670 

(220) 09.08.2018 
(320) 09.08.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Semrád Bořek MUDR., Pod Strážnou 480/3, Lelekovice, 66431, CZ 

(740) Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jan Tejkal, 

Helfertova 2040/13, Brno, 61300 
(210) O-549794 

(510) (16) tiskárenské výrobky, papírenské zboží, propagační a marketingové 

předměty z papíru a lepenky, propagační tiskoviny, zejména katalogy, 

prospekty, fotografie, plakáty, knihy, časopisy, periodické a neperiodické 

tiskoviny, vzdělávací publikace; (33) alkoholické nápoje, zařazené do třídy 

33, vína všech druhů, především jakostní víno, víno přívlastkové, archivní 
víno, šumivé víno, stolní víno, sekty, likéry, lihoviny, alkoholické ovocné 

nápoje; (35) dovoz, vývoz, maloobchod, velkoobchod, zásilkový obchod a 

nákupní služby, také prostřednictvím světových počítačových sítí nebo 
Internetu, vše v souvislosti s dodáváním alkoholických nápojů, příslušenství 

a doplňků k vínu, dárkovému zboží a obalům na nápoje, veškerá propagační 

činnost prostřednictvím všech druhů komunikačních prostředků a 
prostřednictvím všech druhů nosičů informací, pořádání obchodních akcí k 

propagačním účelům, využití Internetu ke komerčním účelům, organizování 

komerčních akcí a pořádání výstav k obchodním účelům, obchodní činnost 
v oblasti nákupu a prodeje vín, provádění aukcí a vedení dražeb, zejména 

vín, prodej doplňkového zboží pro sommeliéry, provozování e-shopu s 

komoditami z oblasti vinařství (vína všeho druhu, drobné nářadí a přenosné 
nádoby pro servis vín, jako kuchyňské nádobí, vědra, misky a nádoby, 

misky a nádoby z plastických a jiných hmot, sklenice, otvíráky na víno, 

doplňkové zboží pro sommeliéry), distribuce vzorků zboží, dodavatelské 
služby pro třetí osoby, poradenství v obchodní činnosti v oboru vinařství a 

sommeliérství, obchodní administrativa související s udělováním licencí v 

souvislosti s podporou provozu nebo vedením obchodního podniku, 
obchodní provoz vinotéky - specializovaného obchodu pro prodej a 

ochutnávku alkoholických nápojů; (39) doprava a skladování vín, pořádání 
a organizování tematických zájezdů a exkurzí; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, organizování odborných kurzů, školení, lektorská činnost, vše 

vztažené k vínu a vinařství; (43) provozování pohostinských služeb ve 
vinných sklepech, vinárnách a vinotékách, ochutnávky vín, provozování a 

služby restaurací, kaváren, barů, pořádání a organizování degustací vína, 

služby sommeliérů  -  specialistů na nápoje. 
(511) 16, 33, 35, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371671 

(220) 20.08.2018 

(320) 20.08.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) Kobza Hynek, Bravinné 54, Bílovec, 74301, CZ 

(210) O-549998 
(510) (9) počítačový hardware a software, počítače, software pro herní konzole; 

(28) hry a jejich příslušenství, hračky, hry a příslušenství k herním 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 15 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

konzolím; (35) obchodní a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

multimédií, online internetový prodej výše uvedených výrobků ve třídách 9 

a 28. 
(511) 9, 28, 35 

(540) KOBZAHRY 

 
 

(111) 371672 

(220) 21.08.2018 

(320) 21.08.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) GOLDEN EXCHANGE s.r.o., Na Poříčí 1063/33, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Advokátní kancelář, JUDr. Ing. Milan Mleziva, advokát, Skrétova 

1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-550018 
(591) Barevná 

(510) (36) směňování peněžních prostředků. 

(511) 36 
(540)  

 
 

 
 

(111) 371673 

(220) 23.08.2018 

(320) 23.08.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) RAVOS, s.r.o., Frant. Diepolta 1870, Rakovník, 26901, CZ 

(740) Hrudka & partněři, Advokátní kancelář, JUDr. František Hrudka, 
Vodičkova 1070/30/699, Praha 1, 11000 

(210) O-550047 

(510) (32) stolní voda, minerální vody, sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, 
limonády, ovocné nápoje, ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro 

přípravu nápojů; (35) propagační a reklamní činnost, pořádání sportovních 

akcí a závodů pro propagační účely; (41) pořádání sportovních akcí, 
pořádání výchovně vzdělávacích akcí. 

(511) 32, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371674 

(220) 23.08.2018 

(320) 23.08.2018 
(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) RAVOS, s.r.o., Frant. Diepolta 1870, Rakovník, 26901, CZ 
(740) Hrudka & partněři, Advokátní kancelář, JUDr. František Hrudka, 

Vodičkova 1070/30/699, Praha 1, 11000 

(210) O-550048 
(591) Barevná 

(510) (32) stolní voda, minerální vody, sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, 

limonády, ovocné nápoje, ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro 
přípravu nápojů; (35) propagační a reklamní činnost, pořádání sportovních 

akcí a závodů pro propagační účely; (41) pořádání sportovních akcí, 

pořádání výchovně vzdělávacích akcí. 
(511) 32, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371675 

(220) 27.08.2018 
(320) 27.08.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Poličské strojírny a.s., Bořiny 1145, Polička, Horní Předměstí, 57201, 

CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-550107 

(591) Barevná 

(510) (7) pneumatické prvky jako válce, i rotační, redukční ventily (části strojů), 

tlakové ventily (části strojů), ventily (součásti strojů), škrtící ventily 

nekovové (části strojů), regulátory, upínací sklíčidla a jejich součásti, 
pneumatické pohony jako motory, parní čističe, parní čistící stroje, 

vysokotlaká čistící zařízení, zařízení na odsávání prachu pro čistící účely, 

odlučovače tekutin, pneumatické systémy pro ovládání částí dopravních 
prostředků a strojů včetně příslušenství těchto systémů a jejich součástí, 

systémy a prvky pro rozvod stlačeného vzduchu a to čerpadla na stlačený 

vzduch, motory na stlačený vzduch, stroje na stlačený vzduch, pneumatické 
ovladače, zvedací zařízení, zdviže a pohyblivé rampy pro nástup osob do 

vozidel včetně jejich součástí a příslušenství; (9) rotační průtočná objemová 

měřidla, systémy měření průtoku tekutin a výdej tekutin včetně jejich částí 
a příslušenství, měřidla pro měření hustoty tekutin, vypínače a přerušovače 

pro přívod energií, vypínače a spínače pro automobily, solenoidové ventily 

(elektromagnetické spínače), nástrčné indikátory tlaku pro ventily; (11) 
připojovací armatury, rychlospojky (armatury), výdejní pistole pro výdej 

pohonných hmot (armatury), filtry sítové, velkopovrchové a samočisticí, 

odlučovače plynů a par, stáčecí ovladače, závěsná plnicí ramena pro plnění 
nebo vyprazdňování cisteren (armatury), přístroje a stroje na čištění 

vzduchu, odvzdušňovací ventily pro zařízení parního vytápění, 

termostatické ventily (součásti vytápěcích zařízení), ventily pro regulaci 
úrovně hladiny v nádržích, pracovní jednotky (úpravné jednotky vzduchu), 

čističe vzduchu, odlučovače vzduchu; (12) dveře automobilů a jiných 
dopravních prostředků včetně jejich příslušenství a ovládacích prvků; (37) 

servis a opravy systémů a výrobků pro měření průtoku tekutin a výdej, 

služby poradenské a opravárenské v oblasti pneumatických prvků, 
pneumatických pohonů pneumatických systémů, služby pro pohotovostní 

vozidla. 

(511) 7, 9, 11, 12, 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 371676 

(220) 29.08.2018 
(320) 29.08.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) PUBLICITA MONDO s.r.o., 8. pěšího pluku 2380, Frýdek-Místek, 

Místek, 723801, CZ 

(210) O-550133 
(510) (30) čaj, cukrovinky; (32) nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné 

šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů. 

(511) 30, 32 

(540) Medvídkový čaj 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 16 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 371677 

(220) 29.08.2018 

(320) 29.08.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) Licková Lada MgA., Sportovní 1809, Nymburk, 28802, CZ 

(210) O-550146 
(510) (16) tiskoviny, zejména knihy, časopisy, brožury, katalogy, prospekty, 

periodické a neperiodické publikace, kalendáře, plakáty, fotografie, 

grafická díla na papírovém, kartónovém nebo umělohmotném nosiči, papír 
a kartón, papírenské a kartonážní výrobky, zejména tašky, krabice, pouzdra, 

obaly a obálky, papírové učební pomůcky, sešity, obtisky, omalovánky, 

vystřihovánky, skládanky, herní plány - návody k hrám, papírové 
vstupenky, mapy, pohlednice, alba, dětské zápisníky, pera, tužky a jejich 

pouzdra; (25) dětské oblečení, sportovní oblečení, sportovní dresy, trička 

(trička s potiskem); (35) propagace, reklama. 
(511) 16, 25, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371678 

(220) 29.08.2018 

(320) 29.08.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) Djankla Hakenová Jitka Ing., U Lípy 204, Drahelčice, 25219, CZ 

(210) O-550148 
(510) (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky; (24) bavlněné 

textilní výrobky, textilní výrobky pro domácnost, prádlo (nikoliv osobní), 

bytový textil; (25) oděvy, čapky. 
(511) 18, 24, 25 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371679 

(220) 30.08.2018 
(320) 30.08.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) DDK Bohemia s.r.o., Petrov 448, Petrov, 69665, CZ 

(740) Mgr. Vladimíra Kubová, advokát, Mgr. Vladimíra Kubová advokát, V 

celnici 1034/6, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-550168 

(510) (31) čerstvé hrozny, zemědělské a zahrádkářské produkty (neuvedené v 

jiných třídách); (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, víno všech druhů; 
(35) maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky výše uvedenými ve 

třídách 31 a 33 tohoto seznamu, maloobchodní a velkoobchodní služby s 

výrobky výše uvedenými ve třídách 31 a 33 tohoto seznamu 
prostřednictvím internetu; (40) lisování ovoce, vinařství; (41) organizování 

a vedení seminářů, organizování a vedení sympózií; (43) hoteliérské služby, 

provozování restaurace a restaurační služby, hostinská činnost, ubytovací a 

stravovací služby. 

(511) 31, 33, 35, 40, 41, 43 

(540) Maison TISSERAND 

 
 

(111) 371680 

(220) 31.08.2018 
(320) 31.08.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) ERA a.s., Průmyslová 462, Pardubice, Pardubičky, 53003, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(210) O-550185 
(510) (9) radiolokační aktivní a pasivní systémy, radiová pojítka, 

interkomunikační přístroje, přístroje a zařízení pro zachycování, 

zpracování, přenos a vyhodnocování signálů a informací včetně 
programového vybavení pro oblast sledování a řízení letového provozu, 

antény, kompasy, radary, světelná signalizace, interkomy, měřicí přístroje, 

monitory, navigační přístroje a nástroje, palubní elektronika, radionavigační 
systémy; (37) instalace a opravy elektronických zařízení, údržba a opravy 

letadel, opravy avionických celků, instalace, oživování a servis pro systémy, 

přístroje a zařízení uvedené ve třídě 9 pro oblast sledování a řízení letového 
provozu; (41) výchovná a školící činnost pro oblast výrobků a služeb 

uvedených ve třídách 9 a 37; (42) výzkum, vývoj, projekce a inženýrské 

služby pro oblast výrobků uvedených ve třídě 9, služby v oblasti informační 
technologie pro oblast sledování, vyhodnocování a řízení letového provozu, 

odborné poradenství s výjimkou obchodního v oblasti elektroniky, vývoj, 

projektování, konstrukce a výzkum výrobků, zejména letecké techniky, 
projektování a konstrukční změny letecké techniky v oblasti systémů 

palubní elektroniky, přístrojů a elektrických i elektronických letadlových 

celků. 
(511) 9, 37, 41, 42 

(540) Sees without being seen 

 
 

(111) 371681 

(220) 06.09.2018 

(320) 06.09.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) smart urbido s.r.o., Technologická 375/3, Ostrava, Pustkovec, 70800, CZ 

(210) O-550295 
(510) (9) software, komunikační software, aplikační software, mapový software, 

integrovaný software, komunitní software, vzdělávací software, nahraný 

obsah (počítačové programy, data a informace), počítačový software, 
počítačové digitální mapy, počítačové systémy, nahrané soubory dat; (35) 

správa a vytváření počítačových databází, obchodní administrativa 

kancelářské služby (administrativa), řízení obchodní činnosti a obchodní 
administrativa, reklama; (36) správa pozemků, nemovitostí, správa 

majetku, správa svěřeného majetku, správa obchodního majetku, správa 

budov, správa plateb, správa pojištění; (42) software - tvorba, mapovací 
služby, tvorba GPS map, služby navrhování map, služby digitalizace map, 

kartografie a mapování, tvorba a zpracování map, správa serverů, 

poskytování geografických informací, navrhování elektronických systémů. 
(511) 9, 35, 36, 42 

(540) urbido 

 
 

(111) 371682 

(220) 07.09.2018 

(320) 07.09.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) ACCOM Holding, s.r.o., Na pláni 1997/41, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(210) O-550332 
(591) Barevná 

(510) (29) jedlé tuky, jedlé oleje a tuky, mléčné výrobky, mléčné výrobky a jejich 

náhražky, smetana do kávy (mléčný výrobek); (30) zmrazené mléčné 
cukrárenské výrobky. 

(511) 29, 30 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 17 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371683 

(220) 10.09.2018 
(320) 10.09.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Kalina Miloš, Skelná 3485/53, Jablonec nad Nisou, 46602, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 
(210) O-550357 

(510) (35) propagační, reklamní činnost všeho druhu, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, maloobchod, velkoobchod a zprostředkovatelské služby v oblasti 

nákupu a prodeje následujících výrobků uvedených ve třídách 6, 17 a 19: 

veškeré kovové stavební materiály, výztužní kovové materiály, trubky 

kovové, lešení kovové, bednění kovové, nosníky kovové, armatury kovové, 
ocelové konstrukce, přenosné kovové stavební výrobky, stavební materiály 

z bílého kovu, odlitky z barevných kovů a jejich slitin, stavební kování 

apod., kovové kabely a dráty neelektrické, kovové výrobky pro truhlářskou 
a tesařskou výrobu, kovové střešní krytiny, kování okenní, dveřní a 

nábytkové, hutní výrobky, vodoinstalační, plynoinstalační a topenářský 

materiál včetně armatur a příslušenství z kovu, ostatní kovové výrobky 
nezařazené v jiných třídách, izolační materiály a polotovary na bázi 

lepenkových fólií nasycených asfaltem, včetně jejich kombinace a 

kombinace s výztužnými vložkami, veškerý stavební materiál nekovový, 
zejména tesařské výrobky z polozpracovaného řeziva jako jsou dřevěné 

panely, vazníky, krovy, trámy, prkna, dřevotřísky, střešní prvky nekovové, 

dřevěné panely, překližka, skleněné cihly a dlaždice, cihly, tvárnice, 
sádrokartony, keramické, betonové a železobetonové stavební dílce, stropní 

desky a nosníky, maltové směsi, cement, vápno mleté volně ložené nebo 

balené, sádra, štěrk, tašky střešní nekovové, lepenky pro stavby včetně 
lepenek střešních, nekovové obklady a dlažby, stavební skla, panely a desky 

zhotovené ze skla nebo na bázi skla, nekovové části krytých vchodů a 

skleníků, vícevrstvené skleněné tabule, lepené zasklení, plastová okna, 
parketové vlysy a dřevěné výrobky k pokrývání podlah, nekovové rámy a 

podpěry pro sklo a skleněné tabule, přírodní kámen, umělý kámen, 
kameninové a cementové roury, cementové a nekovové výrobky pro 

stavebnictví, stavební materiál na stavbu cest, asfalt, smola, živice, 

přenosné domy, nekovové prefabrikáty pro stavebnictví, stavební díly a 
polotovary z plastických hmot, zejména dveřní a okenní díly a obkladový 

materiál, přenosné chaty a jejich díly; (37) dodavatelské činnosti pro třetí 

osoby v investiční výstavbě, ve výstavbě bytů a nemovitostí, stavební 
činnost a veškeré služby s tím související spadající do této třídy, provádění 

stavebních prací, zejména staveb občanských, průmyslových a 

inženýrských, provádění podzemních staveb, provádění staveb na klíč, 
veškeré stavební práce, truhlářské a tesařské služby, řezání panelů a jejich 

konstrukční úpravy, sádrokartonové práce a montáž sádrokartonových 

konstrukcí i podhledů, montáž zdvojených podlah, provádění izolace 
objektů a střech, asfaltování, zateplování a čištění budov, rekonstrukce, 

modernizace a opravy nemovitostí, bytového a nebytového fondu, 

odstraňování staveb, vodoinstalatérství a topenářství, zprostředkovatelské 
činnosti v oblasti stavebnictví a služeb souvisejících jako obstarávání 

stavebních povolení, stavební dozor, zprostředkování kolaudace staveb, 

pronájem bagrů, rypadel, buldozerů, jeřábů, stavebních, důlních a razicích 

strojů, pronájem lešení, strojů k hutnění povrchů, ke stavbě pozemních 

komunikací a stavební mechanizace, služby pronájmu nářadí a 

konstrukčního materiálu, poradenské a konzultační služby v oblasti 
stavebnictví, stavebních materiálů a efektivnosti jejich použití, poskytování 

stavebních informací; (39) doprava a skladování, silniční motorová 

doprava, pronájem motorových vozidel. 
(511) 35, 37, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371684 

(220) 11.09.2018 
(320) 11.09.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Arbull s.r.o., Hadovitá 962/10, Praha 4 - Michle, 14100, CZ 

(740) AK Jan Bárta, JUDr. Jan Bárta, advokát, Kaprova 42/14, Praha 1, Staré 

Město, 11000 
(210) O-550396 

(591) Barevná 

(510) (9) počítačové programy, počítačový software, aplikační software, 

počítačový telefonní software, počítačový software pro správu databází, 

databáze, počítačový hardware pro připojení k sítím, digitální telefonní 

platformy a software, platformy počítačového softwaru, počítačový 
komunikační software; (35) marketingové služby, služby v oblasti uvedení 

databází na trh, počítačová správa souborů, propagační činnost, reklama, 

průzkum trhu, referenční marketing, marketing prostřednictvím telefonu, 
služby v oblasti obchodního managementu, marketingové poradenské 

služby, partnerský marketing, poradenské služby v oblasti partnerského 

marketingu, shromažďování a třídění dat v počítačových databázích, sběr a 
ukládání informací do počítačových databází, aktualizace a údržba dat v 

počítačových databázích, obchodní správa licencí na výrobky a služby pro 

třetí osoby, přepis sdělení (kancelářské práce), přímá poštovní reklama, 
zajišťování předplatného telekomunikačních služeb (pro třetí osoby), 

poskytování obchodního prostoru on-line pro nakupující a prodávající 

výrobků a služeb, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, poradenství v oblasti organizování a obchodního 

managementu, obchodní management pro poskytovatele služeb na volné 

noze, optimalizace provozu na webových stránkách, reklama on-line v 
počítačové síti, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

pronájem reklamních ploch, služby vztahů s veřejností (public relations), 

obchodní audity, poskytování obchodních informací, věrnostní, pobídkové 
a bonusové programy, zprostředkování smluv týkající se 

telekomunikačních služeb a mobilních služeb, zprostředkování smluv 
týkajících se dodávek energie, zprostředkování obchodů, poskytování 

srovnání telekomunikačních služeb, šíření reklamy prostřednictvím 

internetu, obchodní informační služby poskytované přes internet, 
poradenství v oblasti obchodního managementu, rovněž prostřednictvím 

internetu, reklama prostřednictvím mobilních telefonních sítí, poskytování 

srovnání služeb dodávek energií a zprostředkovaných nabídek 
poskytovatelů energií, prodej dodávek energií, služby srovnávání cen 

energií, prodej telekomunikačních služeb a mobilních tarifů, průzkum trhu, 

srovnávací služby v oblasti cen; (36) finanční zprostředkování, úvěrové 
poradenství a služby zprostředkování úvěrů, peněžní a finanční služby a 

bankovní služby, půjčky, úvěry a leasingy, nákup na splátky, poradenské 

služby zaměřené na úvěry, hypoteční úvěry, finanční poradenství zaměřené 
na půjčky, poskytování financí pro půjčky na bydlení, konzultační služby 

(finanční), hypotéky (poskytování půjček), finanční sponzorování, finanční 

poradenství, finanční analýza, finanční služby, půjčky (financování), 
finanční sponzorování, služby finančních transakcí v oblasti úrokových 

sazeb, služby finančních úspor, obchodní finanční služby, osobní finanční 

služby, finanční platební služby, půjčky na splátky, obchodní finanční 

služby, finanční úvěrové služby, splátkové úvěry, poradenské služby 

zaměřené na úvěry, finanční převody a transakce a platební služby, 

zprostředkování pojištění, zařizování pojištění, uzavírání pojistných smluv 
a oceňování a odhady pro účely pojištění, pojištění, záruky pojištění, 

sjednávání pojištění; (38) informace z oboru telekomunikačních služeb, 

poradenství týkající se telekomunikačních služeb, konzultační služby v 
oblasti telekomunikačních služeb, provozování internetového portálu, 

zejména v oblasti zprostředkování obchodů, služby v oblasti placeného 

televizního vysílání, služby mobilní komunikace, telefonní služby a mobilní 
telefonní služby, služby v oblasti bezdrátových mobilních telefonů, 

televizní komunikační služby, televizní vysílací služby, služby 

rozhlasového a televizního nahrávání, služby přenosu textu prostřednictvím 
obrazovky; (42) software jako služba (saas), instalace a údržba 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 18 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

počítačového softwaru, řešení problémů počítačového hardwaru a softwaru, 

konfigurace počítačového hardwaru s použitím softwaru, platforma jako 

služba (paas), vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 
uchovávání dat v elektronické podobě, hosting počítačových databází, 

poradenství v oblasti úspor energie, konzultační služby ohledně úspor 

energie, poradenské služby vztahující se k využívání energie, poskytování 
informací v oboru dodávek energií. 

(511) 9, 35, 36, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371685 

(220) 12.09.2018 

(320) 12.09.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) Tata Global Beverages GB Limited, 325 Oldfield Lane North, 
Greenford, Middlesex, UB6 0AZ, GB 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-550423 

(510) (30) čaje všeho druhu, včetně ovocných, rostlinných a bylinných (s 

výjimkou pro léčebné účely), ovocná, bylinná a rostlinná aromata (kromě 
éterických olejů), byliny sušené. 

(511) 30 

(540) PIGI 

 
 

(111) 371686 

(220) 12.09.2018 

(320) 12.09.2018 
(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) Genericon Pharma Gesellschaft m.b.H., Hafnerstrasse 211, Graz, 8054, 
AT 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 
(210) O-550436 

(510) (5) farmaceutické přípravky, chemické přípravky pro léčebné účely, 

veterinární přípravky, veterinární přípravky pro léčebné účely. 
(511) 5 

(540) ATORVAN 

 
 

(111) 371687 

(220) 14.09.2018 

(320) 14.09.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) Bezpečně na silnicích o.p.s., Valdštejnská 381/6, Liberec, Liberec II-

Nové Město, 46001, CZ 
(740) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář, Ing. Veronika Zemanová, 

patentový zástupce, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

(210) O-550483 
(591) Barevná 

(510) (16) papír, kancelářské potřeby, tiskoviny, katalogy, prospekty, samolepky, 

plakáty, instruktážní, učební a výukové materiály v rámci této třídy, 
didaktické tiskoviny, pracovní listy pro výuku v rámci této třídy, periodické 

a neperiodické publikace; (28) hračky, hry stolní a společenské, deskové 

hry, puzzle (hračky), hrací karty, sběratelské karty (karetní hry), pexeso; 
(41) výchova, vzdělávání, zábava, školení, organizování vzdělávacích, 

výukových a výchovných kurzů, přednášek, besed, akcí a soutěží, zejména 

týkajících se bezpečnosti v silniční dopravě, metodické semináře o dopravní 
výchově pro učitele a vychovatele. 

(511) 16, 28, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371688 

(220) 16.09.2018 

(320) 16.09.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) Hůrka Tomáš, Kralovická 1418/7, Plzeň, Bolevec, 32300, CZ 

(210) O-550491 
(591) Barevná 

(510) (28) rybářské návnady; (31) krmivo pro ryby. 

(511) 28, 31 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371689 

(220) 17.09.2018 

(320) 17.09.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) YUANA s.r.o., Turnovská 477/6, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(210) O-550492 

(510) (24) ručníky, plážové ručníky, textilní ručníky, koupelnové ručníky, 

piknikové deky, přehozy, lůžkové přehozy, přehozy na pohovky, přehozy 

na postele; (25) přehozy (přes ramena). 
(511) 24, 25 

(540) YUANA 

 
 

(111) 371690 

(220) 17.09.2018 

(320) 17.09.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) StarChild s.r.o., Roháčova 145/14, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-550519 
(510) (15) hudební nástroje; (16) papírnické zboží a učební pomůcky, učební a 

výukové pomůcky s výjimkou přístrojů; (28) hračky, hry a žertovné 

předměty, hudební nástroje (hračky); (35) služby obchodních výstav a 
veletrhů, reklamní, marketingové a propagační služby; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, organizování konferencí, výstav a soutěží, 

organizování vzdělávacích výstav. 
(511) 15, 16, 28, 35, 41 

(540) StarChild 

 
 

(111) 371691 

(220) 18.09.2018 

(320) 18.09.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) Elanor spol. s r.o., Jemnická 1138/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) AK BRICHTA & PARTNERS, JUDr. Tatiana Brichtová, Grösslingová 6-
8, Bratislava 81109 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 19 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-550527 

(510) (9) monitorovací počítačové programy, nahrané počítačové programy, 

nahrané programy operačních systémů, paměťová zařízení počítačů, 
počítačové programy (stahovatelné), počítačový software (nahraný), 

stahovatelné elektronické publikace, stahovatelné počítačové aplikace, 

zařízení na zpracování dat; (35) aktualizace a údržba dat v počítačových 
databázích, aktualizace a údržba údajů v rejstřících, fakturace, marketing v 

rámci softwarového publikování, obchodní informace, obchodní 

zprostředkovatelské služby, poradenské služby pro obchodní vedení, 
poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, profesionální obchodní 

poradenství, příprava daňových přiznání, příprava výplatních listin, 

psychologické testování za účelem výběru zaměstnanců, sběr údajů do 
počítačových databází, služby spojené s podáváním daňových přiznání, 

subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), systematizace údajů 
do počítačových databází, účetnictví, vedení obchodní počítačové evidence, 

zprostředkování obchodních informací, poskytování outsourcingových 

služeb v oblasti personalistiky a správy lidských zdrojů, poskytování 
outsourcingových služeb v oblasti mzdové agendy, poradenství v oboru 

personalistiky a mezd; (42) aktualizace počítačového softwaru, cloud 

computing, instalace počítačového softwaru, konverze počítačových 
programů a dat, s výjimkou fyzické konverze, kopírování počítačových 

programů, obnova počítačových dat, počítačové programování, poradenství 

v oblasti informačních technologií (IT), poradenství v oblasti počítačového 
softwaru, poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v 

oblasti zabezpečení dat, poskytování informací o počítačových 

technologiích a programování prostřednictvím webových stránek, pronájem 
počítačového softwaru, pronájem aplikací, serverhosting, software jako 

služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, 

údržba počítačového softwaru, vývoj softwaru v rámci softwarového 
publikování. 

(511) 9, 35, 42 

(540) ELANOR 

 
 

(111) 371692 

(220) 18.09.2018 

(320) 18.09.2018 
(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) Elanor spol. s r.o., Jemnická 1138/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(740) JUDr. Tatiana Brichtová advokátka, Grösslingová 6-8, Bratislava, 81109 

(210) O-550528 

(591) Barevná 
(510) (9) monitorovací počítačové programy, nahrané počítačové programy, 

nahrané programy operačních systémů, paměťová zařízení počítačů, 

počítačové programy (stahovatelné), počítačový software (nahraný), 
stahovatelné elektronické publikace, stahovatelné počítačové aplikace, 

zařízení na zpracování dat; (35) aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, aktualizace a údržba údajů v rejstřících, fakturace, marketing v 
rámci softwarového publikování, obchodní informace, obchodní 

zprostředkovatelské služby, poradenské služby pro obchodní vedení, 

poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, profesionální obchodní 
poradenství, příprava daňových přiznání, příprava výplatních listin, 

psychologické testování za účelem výběru zaměstnanců, sběr údajů do 

počítačových databází, služby spojené s podáváním daňových přiznání, 
subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), systematizace údajů 

do počítačových databází, účetnictví, vedení obchodní počítačové evidence, 

zprostředkování obchodních informací, poskytování outsourcingových 
služeb v oblasti personalistiky a správy lidských zdrojů, poskytování 

outsourcingových služeb v oblasti mzdové agendy, poradenství v oboru 

personalistiky a mezd; (42) aktualizace počítačového softwaru, cloud 
computing, instalace počítačového softwaru, konverze počítačových 

programů a dat, s výjimkou fyzické konverze, kopírování počítačových 

programů, obnova počítačových dat, počítačové programování, poradenství 
v oblasti informačních technologií (IT), poradenství v oblasti počítačového 

softwaru, poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v 

oblasti zabezpečení dat, poskytování informací o počítačových 
technologiích a programování prostřednictvím webových stránek, pronájem 

počítačového softwaru, pronájem aplikací, serverhosting, software jako 

služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, 
údržba počítačového softwaru, vývoj softwaru v rámci softwarového 

publikování. 

(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371693 

(220) 24.09.2018 
(320) 24.09.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) RESPONO, a.s., Cukrovarská 486/16, Vyškov, 68201, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(210) O-550686 
(591) Barevná 

(510) (39) dopravní služby, silniční motorová doprava, nákladní doprava, svoz 

odpadu, velkoobjemová doprava, kontejnerová doprava, skladovací služby, 

uskladnění odpadu, sběr papíru, provoz garáží, provoz parkovacích a 

skladovacích ploch, poradenství a poskytování informací v dopravě; (40) 

činnosti v oblasti nakládání s odpady všeho druhu a nebezpečnými látkami, 
likvidace odpadu, třídění odpadu, provoz sběrných dvorů, zpracování 

materiálů, recyklace a zpracování odpadu, poradenství a poskytování 

informací v oblasti nakládání s odpady; (42) ochrana přírody a životního 
prostředí, poradenství a poskytování informací v oblasti ochrany životního 

prostředí. 

(511) 39, 40, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 371694 

(220) 26.09.2018 
(320) 26.09.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Kostelecké uzeniny a.s., Kostelec 60, Kostelec, 58861, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(210) O-550711 
(510) (29) drůbež (neživá), játra, játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, 

párky, masové konzervy, koncentrované vývary, rybí konzervy, maso, 

konzervované maso, nasolené potraviny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, 
zvěřina, hotová jídla v konzervách na bázi masa, drůbeže, ryb a zeleniny; 

(35) počítačové on-line maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky 

výše uvedenými ve tř. 29, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
konzultace v oblasti distribuce zboží, zasílání katalogů, objednávky zboží, 

dovozní a vývozní kancelář, obchodní nebo podnikatelské poradenství, 

reklama, administrativní práce, organizování komerčních nebo reklamních 
výstav, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a obchodních služeb 

s výrobky výše uvedenými ve tř. 29, činnost ekonomických poradců, 

maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej potravin, zejména 
masa a masných výrobků a hotových jídel, zprostředkování v oblasti nákupu 

a prodeje potravin a potravinářských surovin, poskytování obchodních 

informací, průzkumy trhu, předvádění výrobků, organizování a pořádání 
prodejních a reklamních akcí, automatizované i ruční zpracování dat; (40) 

zpracování masa a masných výrobků, uzení potravin, řeznictví, sušení a 

mražení potravin; (41) organizování kulturních a vzdělávacích výstav, 
zábava, organizace a pořádání koncertů, organizace vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, pořádání společenských a kulturních akcí, slavností a 

výstav v rámci této třídy. 
(511) 29, 35, 40, 41 

(540) ÍÍÍZY ŠPÍZY 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 20 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 371695 

(220) 26.09.2018 
(320) 26.09.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) dif spol. s r.o., 1. máje 433, Bohumín, Skřečoň, 73531, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

(210) O-550726 
(510) (9) zařízení, nástroje a přístroje měřící techniky, měřicí, detekční a 

monitorovací přístroje, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a 

signalizační zařízení pro stroje, elektrické regulační moduly pro stroje, 
regulační přístroje s termostatem, geodetické měřicí přístroje, laserové 

měřicí přístroje, měřicí a monitorovací přístroje na měření a monitorování 

vibrací a teplot, detektory vibrací, elektrotechnické měřiče vibrací, řídící 
jednotky, bezpečnostní mikroprocesory, bezpečnostní software pro stroje, 

software pro přístroje regulační a měřící techniky, snímače, procesorové 

jednotky, kamery, fotoaparáty, displeje, mobilní elektronické přístroje, 
zabezpečovací strojní systémy a zabezpečovací zařízení (s výjimkou 

automobilových); (37) instalace, opravy a provádění údržby diagnostických 

a zabezpečovacích strojních systémů, vyvažování strojů, diagnostika závad, 
údržba a opravy strojů; (41) školení a instruktáž v oblasti diagnostických a 

zabezpečovacích strojních systémů; (42) provádění technických měření 

včetně měření vibrací, optických měření a měření laserem. 
(511) 9, 37, 41, 42 

(540) EFLINK 

 
 

(111) 371696 

(220) 27.09.2018 

(320) 27.09.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) Prusa Research s.r.o., Partyzánská 188/7a, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-550768 

(510) (7) obráběcí stroje, automatické a poloautomatické stroje určené pro 

obrábění kovů, plastů, stroje pro výrobu forem z plastů, písku, části strojů 

pro obrábění kovů, plastů, laserové řezací stroje, motorem poháněné 

nástroje a motorem poháněná nářadí, 3D tiskárny a jejich části spadající do 

této třídy; (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 
kinematografické, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, kontrolu 

(dohled), záchranu a výuku, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačové 

programy (software), počítačové tiskárny, pokladny, tonerové kazety pro 
tiskárny a kopírky, 3D tiskárny spadající do této třídy, elektromechanická 

zařízení pro výrobu modelů nebo prototypů, 3D skenery, zařízení pro 

přenos 3D výkresů do fyzických objektů, 3D brýle; (17) plastické hmoty 
pro použití ve výrobě, plastová vlákna, plastová vlákna jako náplň o 3D 

tiskáren, plastické hmoty jako polotovar, guma, gutaperča, azbest, slída, 

plasty v extrudované formě pro použití ve výrobě (polotovary), nitě z 
(plastových) materiálů, ne pro textilní použití, plastové látky, polotovar, 

syntetické pryskyřice (polotovar); (37) instalace, údržba a opravy 3D 

tiskáren a příslušenství; (40) zpracování materiálů, a to recyklace odpadu, 
tisk materiálů s 3D tiskárnou (služby tiskárny), gravírování (laserovým 

řezacím strojem), zpracování prototypů modelů, dílů a komponentů pro 

osobní, obchodní nebo průmyslové použití, včetně šperků, uměleckých 
předmětů, ozdob, artefaktů, zboží pro domácnost, hraček, her, hobby 

modelů, příslušenství vozidel, kancelářských výrobků, spotřebních 

výrobků, technických dílů, laserové řezání vláken, pronájem 3D tiskáren; 

(42) vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza a výzkum, navrhování, vývoj, návrhy a údržba 
počítačového hardwaru a softwaru, poradenství v oblasti hardwaru a 

softwaru, programování, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

aktualizace počítačového softwaru, návrh a vývoj počítačových systémů, 
poradenství v oblasti počítačového hardwaru, konverze dat nebo dokumentů 

z fyzických na elektronická média, konverze dat a počítačových programů, 

projekční služby, grafické a designové služby, průmyslové návrhářské 
služby, výzkum v oblasti aplikované mechaniky, údržba počítačového 

softwaru, výzkum fyziky, počítačové služby, jmenovitě poskytování 

vyhledávačů pro internet a světově přístupné počítačové databáze, kontrola 
kvality, technický výzkum, testování (materiálů). 

(511) 7, 9, 17, 37, 40, 42 

(540) Prusa SLA 

 
 

(111) 371697 

(220) 27.09.2018 
(320) 27.09.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

10200, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-550774 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(540) ATRAZEN 

 
 

(111) 371698 

(220) 29.09.2018 

(320) 29.09.2018 
(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) Prague CBD, s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12, Říčany, 25101 

(210) O-550787 
(591) Barevná 

(510) (35) administrativní provozování obchodního, nákupního a kancelářského 

centra, pronájem reklamních a informačních ploch, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, tvorba 

reklamy, poskytování propagačních informací, reklamní, inzertní a 

propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, rozšiřování a 
poskytování reklamních a inzertních materiálů, periodických a 

neperiodických tiskovin, novin a časopisů určených pro reklamu a 

propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury a jiných nosných 
médií i prostřednictvím sítě Internet, reklama on-line v počítačové síti, 

průzkumy trhu, inzerce, marketing, obchodní rešerše, příprava a vkládání 

informací o realitních nabídkách a poptávkách do počítačových databází, 

systemizace informací do počítačové databáze, vytváření, zpracovávání a 

třídění dat v rámci databází; (36) činnost realitní kanceláře, zahrnující 

správu a obhospodařování nemovitostí, zprostředkování správy a 
obhospodařování nemovitostí, nájem, pronájem a zprostředkování nájmu a 

pronájmu nemovitostí, obchodů, kanceláří, bytů a rodinných domků, nákup, 

prodej a výměna nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje a výměny 
nemovitostí, odhady a oceňování nemovitostí, úvěrové a hypoteční 

konzultace, poskytování a zprostředkování úvěrů a hypotečních výpůjček, 

konzultační a poradenská činnost spojená s kompletní činností realitní 
kanceláře, finanční služby v oblasti obchodu s realitami, konzultační a 

poradenská činnost v oblasti obchodu s realitami, poskytování informací o 

nemovitostech prostřednictvím sítě Internet (pomocí fotografií, videí a 
filmů umístěných na Internetu), developerské služby v oblasti nemovitostí, 

informační činnost v oblasti realit, poskytování základních služeb 

spojených s pronájmem nemovitostí spadajících do této třídy; (37) výstavba 
a přestavba budov v občanské a investiční výstavbě včetně rodinných domů 

dřevěných i zděných, činžovních domů, kladení podlah, montáž, inspekce, 

servis, údržba a opravy staveb a zařízení ve shora uvedených oborech, 
stavební úpravy v rámci dokončování staveb, výstavba hřišť, zejména 

dětských hřišť, instalace objektů zahradní architektury, údržba objektů 

zahradní architektury, montování objektů zahradní architektury, výstavba 

parků (stavební služby), developerská činnost ve stavebnictví; (38) 

poskytování přístupového času k síti internet a sdílení fotografií, videí a 
filmů prostřednictvím sítě internet; (39) pronájem garážových, parkovacích 

a skladovacích prostor, včetně poskytování základních služeb s tím 

souvisejících spadajících do této třídy; (41) pořádání a provozování 
společenských, kulturních, zábavních i sportovních akcí; (43) hotelové 

služby, ubytovací služby, hostinská a restaurační činnost, provozování 

restaurací a kaváren. 
(511) 35, 36, 37, 38, 39, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 21 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371699 

(220) 01.10.2018 
(320) 01.10.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Hynek Ondřej, Javorová 739, Buštěhrad, 27343, CZ 

(740) Faměra & spol., Mgr. Linda Faměrová, U Stanice 11/4, Praha, 16200 

(210) O-550797 
(510) (3) kosmetické přípravky, kosmetika pro děti, laky na nehty, líčidla, lesky 

na rty, mýdla, parfemovaná voda, parfémy, rtěnky, řasenky, šampony; (16) 

papírenské zboží a kancelářské potřeby, sešity, penály, knihy, komiksy; (18) 

zavazadla, tašky, peněženky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (30) 

bonbóny, cukrovinky, čokoláda, čaj, káva, kakao, kávové nápoje s mlékem; 

(32) limonády, minerální vody, mošt, nealkoholické nápoje, ovocné 
šťávy,perlivé vody, smootie, stolní vody, voda; (35) reklama, propagace, 

marketing; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, 

pořádání a vedení kulturních a vzdělávacích akcí. 
(511) 3, 16, 18, 25, 30, 32, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371700 

(220) 01.10.2018 

(320) 01.10.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) Milan Kořínek, Sadová 666, Solnice, 51701, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 
Sázavou 2, 59102 

(210) O-550800 

(591) Barevná 
(510) (1) chlór do bazénů, chemická činidla k testování chlóru, nehalogenické 

oxidační sloučeniny do bazénů, chemické výrobky určené do bazénů, 

jezírek a vířivek, skleněné granule pro použití ve filtrech plaveckých 
bazénů, chemikálie na úpravu vody určené pro bazény a lázně, chemické 

přípravky pro testování kvality vody v plaveckých bazénech, testovací 

proužky napuštěné činidly pro testování vody v plaveckých bazénech, 
minerály na úpravu vody pro použití v bazénech a lázních, chemické látky 

pro úpravu vody pro použití v bazénech a lázních, filtrační materiály 

(chemické, minerální, rostlinné a další materiály v surovém stavu), síran 
měďnatý (modrá skalice), filtrační směsi, uhlík do filtrů, filtrační pomůcky 

na čištění tekutin, filtrační média (chemická) na vodu, keramické materiály 

v podobě částic používané jako filtrační prostředky, chemické sloučeniny k 
odstraňování pevných látek z vody při filtraci, průmyslová sůl na čištění 

vody, chemické produkty na úpravu odpadních vod, chemické přípravky 
pro vázání tekutých odpadů, odpěňovače do odpadní vody, bakterie na 

úpravu odpadních vod, mikrořasy k úpravě odpadních vod, enzymatické 

přípravky na rozložení odpadních látek, anorganická srážecí činidla na 
čištění odpadní vody, chemické výrobky používané při chovu ryb (s 

výjimkou farmaceutických), látky ke kontrole růstu vodních rostlin; (5) 

algicidy do plaveckých bazénů, dezinfekční přípravky do bazénů, přípravky 
na hubení vodních řas, přípravky pro zamezení tvorby řas ve vodě, 

mikrobicidy na úpravu odpadních vod, herbicidy do jezírek a rybníků; (35) 

marketingová činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 1 

a 5, maloobchod a velkoobchod zejména s výrobky pro úpravu vody v 

bazénech, vířivkách a jezírkách a dalšími výše uvedenými výrobky ve tř. 1 
a 5, včetně jejich internetového prodeje, organizování komerčních nebo 

reklamních výstav a veletrhů, výroba reklamních nosičů, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, 

průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, statistické informace, styky 
s veřejností, předvádění výrobků, předvádění zboží, služby obchodního 

zprostředkování, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, 

subdodavatelské služby (obchodní pomoc), reklamní plochy (pronájem), 
poradenská činnost v oblasti reklamy a reklamní činnost v rámci této třídy, 

rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna). 
(511) 1, 5, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371701 

(220) 02.10.2018 
(320) 02.10.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Rodinný pivovar BERNARD a.s., 5. května 1, Humpolec, 39601, CZ 

(740) Advokátní kancelář BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁTKA, s.r.o., JUDr. 

Ladislav Břeský advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, Nové Město, 12800 
(210) O-550852 

(510) (32) piva, nealkoholická piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 
nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), lihoviny; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, restaurační a hostinské 

služby, půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového skla, chladičů nápojů 
a výčepních zařízení, zásobování (catering). 

(511) 32, 33, 43 

(540) BERNARD Inn 

 
 

(111) 371702 

(220) 03.10.2018 

(320) 03.10.2018 
(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) Nišev Radek, Kašparova 520, Liberec 25, 46312, CZ 
(210) O-550867 

(510) (9) počítače, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu; 

(14) hodinky, hodinářské potřeby. 
(511) 9, 14 

(540) ROUNDBAND 

 
 

(111) 371703 

(220) 03.10.2018 

(320) 03.10.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) Moctezuma Foods s.r.o., Tiskařská 599/12, Praha 10, Malešice, 10800, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Moreno Vlk & Asociados, JUDr. Václav Vlk, 

advokát, Sokolovská 32/22, Praha 8, Karlín, 18600 

(210) O-550876 
(510) (29) maso a masové výrobky jako masové krémy, pomazánky na chleba, 

přesnídávky, lunch, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, paštiky, ovoce 

(konzervované); (30) kečup a kečupové omáčky, šťáva rajčatová (omáčka), 
chuťové a pikantní omáčky, majonézy, omáčky v prášku, koření a kořenicí 

směsi, káva, čaj, kakao, cukr, rýže; (35) velkoobchod a maloobchod v oboru 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 22 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

potravin, nápojů alkoholických a nealkoholických, rostlin, ovoce, zeleniny; 

(43) hostinská činnost, provoz restaurací. 

(511) 29, 30, 35, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 371704 

(220) 29.10.2018 
(320) 29.10.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) Campventure s.r.o., Poddubí 58, Kaliště, 25165, CZ 

(210) O-550878 

(510) (32) chmelové výtažky pro výrobu piva, nealkoholické nápoje, pivní 
mladinka, pivo všech druhů (výčepní, ležák, speciální), piva nealkoholická, 

sirupy pro výrobu nápojů, sirupy pro limonády, sladové nápoje, pivo sudové 

a lahvové, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro výrobu 
nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, šíření a distribuce 

vzorků a reklamních předmětů, reklama, propagace a inzerce všemi druhy 
médií, maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkování v oblasti 

nákupu a prodeje zboží včetně prodeje prostřednictvím Internetu s výše 

uvedenými výrobky ve třídě 32, obchodně-podnikatelská činnost a její 
zprostředkování, marketing, akvizice, rozšiřování propagačních, 

reklamních, informačních a inzertních materiálů, podpora prodeje, 

poskytování pomoci při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu; (40) 
sladovnictví a pivovarnictví, výroba a zpracování sladu, výroba piva všech 

stupňů a druhů, fermentace, pivovarnictví - vaření piva na zakázku, 

zpracování potravin a nápojů, pivovarnické služby. 
(511) 32, 33, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371705 

(220) 04.10.2018 

(320) 04.10.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) Winkler Michal, Strakonická 137/25, Liberec, 46008, CZ 

(210) O-550888 
(591) Barevná 

(510) (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a 

přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, produkty určené 
ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřící prášek 

do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led (zmrazená 

voda); (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (38) telekomunikace; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 30, 35, 38, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371706 

(220) 04.10.2018 
(320) 04.10.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Zámecké vinařství Bzenec s.r.o., Zámecká 1508, Bzenec, 69681, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 
(210) O-550894 

(510) (16) tiskoviny, tištěné propagační materiály v rámci této třídy, papírové 

etikety, papírové obaly, kartonové obaly a tašky z papíru; (32) 
nealkoholická vína a nealkoholické sekty; (33) alkoholické nápoje s 

výjimkou piva, vína, sekty. 

(511) 16, 32, 33 
(540)  

 
 

 
 

(111) 371707 

(220) 04.10.2018 

(320) 04.10.2018 
(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) TIME INVEST a.s., Bratranců Veverkových 1200, Pardubice, Zelené 
Předměstí, 53002, CZ 

(210) O-550895 

(591) Barevná 
(510) (43) poskytování hotelového ubytování, hotelové služby. 

(511) 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371708 

(220) 04.10.2018 
(320) 04.10.2018 

(442) 21.11.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 23 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 27.02.2019 

(730) Espresso Professional, s.r.o., Vorařská 2075/6, Praha 4, Modřany, 14300, 

CZ 
(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12, Říčany, 25101 

(210) O-550902 

(591) Barevná 
(510) (30) tapioka, ságo, mlynářské výrobky spadající do této třídy, mouka a 

obilní přípravky, kroupy, krupky, krupička, müsli výrobky, obilné, ovesné 

a kukuřičné vločky i jejich směsi, kaše, pohanka, špalda, mouky, moučné 
směsi a moučné výrobky všech druhů, výrobky z obilovin, z olejnin, ze 

semen, z rýže a z kukuřice, směsi z celozrnných obilnin, z luštěnin, z olejnin 

fortifikované rostlinnými a/nebo minerálními látkami, vitamíny a s přísadou 
všech speciálních ingrediencí pro další zpracování, pekárenské výrobky k 

dopečení, polotovary těstárenských, pekárenských a cukrářských výrobků, 
dortová a cukrářská těsta, sladké náplně a polevy ve formě práškových 

směsí, těstárenské suroviny, těstárenské výrobky, extrudované a 

expandované výrobky na bázi obilovin, sóji, rýže a kukuřice, obalová 
pouzdra z mouky a odpad ze zpracovaného obilného zrna pro humánní 

použití, pekárenské výrobky plněné, těsta, těstoviny, nudle, instantní nudle, 

chléb, chléb toastový, veky, toasty, bagety a pizzy, chlebíčky a taštičky 
obložené, jakož i plněné masem, sýrem, vejci a/nebo zeleninou, pečivo z 

kvasného, listového a lineckého těsta, koláče, buchty, bábovky, koblihy, 

lívance, záviny, oplatky a jemné pečivo, ostatní pekárenské výrobky 
spadající do této třídy, sušenky, suchary, keksy, medovník, perník, výrobky 

z obilovin, z olejnin, ze semen a z kukuřice, mouka jako dělicí produkt pro 

pekárenské a těstárenské výrobky, bobtnavá mouka, sójová mouka, slad pro 
lidskou spotřebu, sladové moučky pražené a karamelizované včetně jejich 

extraktů, pečivo trvanlivé sladké i slané, jemné pečivo a cukrovinky, želé 

ovocné (cukrovinky), bonbóny, briošky, cereální tyčinky, čokoláda a 
pekárenské výrobky obsahující čokoládu, nápoje z čokolády, čokoládové 

pasty, čokoládové pomazánky, čokoládové náplně do pečiva, cukrářské 

výrobky, dorty, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, vše 
vyráběné a pěstované v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství, 

bezlepkové výrobky, obilniny připravené pro osobní konzumaci, obilniny k 

snídani a ochucené obilniny s obsahem lepku i bezlepkové, připravené z 
ovsa, kukuřice, pšenice, žita, ječmene, jáhel, pohanky, sóji, rýže a ochucené 

medem, kakaem, skořicí, ořechy, oříšky, mandlemi, cukrem, čokoládou, 

ovocem, zeleninou, luštěninami, houbami, syrovátkovým proteinem, 
kokosovým mlékem, rýžovým mlékem, sójovým mlékem, sušeným 

kravským mlékem, těstoviny, kořenicí směsi, asijské nudlové výrobky, 

nudlová jídla s omáčkou, sushi, jarní závitky, rýže; (35) akviziční, 
marketingová, propagační, reklamní, informačně-obchodní a inzertní 

činnost pro shora uvedené zboží ve třídě 30, distribuce výše uvedeného 

zboží z výše uvedené třídy 30 k reklamním účelům, internetový obchod s 
výše uvedeným zbožím ze shora uvedené třídy 30; (39) doprava a 

skladování výše uvedených výrobků ze tř 30. 

(511) 30, 35, 39 
(540)  

 
 

 
 

(111) 371709 

(220) 04.10.2018 

(320) 04.10.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) KMOTR-Masna Kroměříž a.s., Hulínská 2286/28, Kroměříž, 76701, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(210) O-550913 

(510) (29) maso, masné výrobky, salámy, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 
masové konzervy, paštiky, masné pomazánky, uzeniny, tepelně zpracované 

masné výrobky, veškeré zabijačkové výrobky, sádlo, slanina; (35) 
maloobchodní a velkoobchodní prodej, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu a internetový obchod, vše s výrobky uvedenými výše ve 

třídě 29, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost; (40) řeznictví, 
zpracovávání masa a masných výrobků. 

(511) 29, 35, 40 

(540) KMOTROVKY 

 
 

(111) 371710 

(220) 05.10.2018 

(320) 05.10.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) Forum Karlín s.r.o., Pernerova 676/51, Praha, 18600, CZ 

(740) JUDr. Jan Täubel LL.M., Sokolovská 68/105, Praha, 18600 
(210) O-550933 

(510) (35) marketing, reklama (propagace), rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 
organizování komerčních a reklamních výstav, pronájem reklamních ploch, 

předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, styky 

s veřejností, organizace módních přehlídek pro reklamní účely; (36) 
pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, pronajímání kanceláří; (41) 

organizace módních přehlídek pro zábavu, organizace a pořádání koncertů, 

organizace a vedení kolokvií, konferencí, seminářů a kongresů, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, 

organizování soutěží, organizování sportovních soutěží, provozování 

sportovních zařízení, pořádání soutěží krásy, organizování a plánování 
večírků; (43) pronajímání jednacích místností, restaurace. 

(511) 35, 36, 41, 43 

(540) Forum Karlín Offices 

 
 

(111) 371711 

(220) 08.10.2018 

(320) 08.10.2018 
(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) PROJECT rePUBLIC s.r.o., Jana Švermy 486, Frýdek-Místek, 73801, 
CZ 

(210) O-550959 

(591) Barevná 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 

poptávkám, administrativní služby, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, obchodní informace; (42) vědecké a technické služby a 

související výzkum a projektování, průmyslová analýza a výzkum, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, aktualizace 
počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, poradenství v 

oblasti informačních technologií (IT), poradenství v oblasti navrhování 

webových stránek, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 
poradenství v oblasti počítačových technologií, poskytování informací o 

počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 

stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 
technologií, tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, 

údržba počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, vytváření a 

navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby (služby v oblasti 
informačních technologií). 

(511) 35, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371712 

(220) 08.10.2018 

(320) 08.10.2018 
(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 24 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) CB Auto a.s., M. Horákové 1477, České Budějovice, České Budějovice 2, 

37005, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

(210) O-550964 

(591) Barevná 
(510) (12) motorová vozidla osobní a nákladní a jejich příslušenství; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní činnost a zprostředkování obchodu s 

pozemními dopravními prostředky a jejich příslušenstvím, reklamní, 
propagační a inzertní činnost, organizování akcí pro komerční a propagační 

účely, pořádání výstav, veletrhů, přehlídek k obchodním účelům; (37) 

údržba, servis a opravy motorových vozidel a jejich příslušenství, čištění, 
mytí a leštění automobilů, autoservisy, služby pneuservisu, provoz 

čerpacích stanic, opravy karosérií; (39) automobilová doprava, nákladní 
doprava, služby spojené s parkováním automobilů, pronájem automobilů, 

provoz a pronájem parkovacích ploch, zprostředkování dopravy, odtahové 

služby pro vozidla, půjčování a pronájem dopravních prostředků; (40) 
klempířství. 

(511) 12, 35, 37, 39, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371713 

(220) 09.10.2018 

(320) 09.10.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) BB Pharma a.s., Durychova 101/66, Praha 4, Lhotka, 14200, CZ 

(210) O-550989 
(591) Barevná 

(510) (5) léčiva a veterinární přípravky a výrobky. 

(511) 5 
(540)  

 
 

 
 

(111) 371714 

(220) 09.10.2018 
(320) 09.10.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Bintana s.r.o., Bořivojova 878/35, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-550994 

(591) Barevná 
(510) (37) demolice budov, antikorozní úprava, hydroizolace (tavebnictví), 

zednické služby, výstavba a udržování potrubí, malba a nátěr interiérů a 

exteriérů, lakování, montáž lešení, zednictví, pískování. 

(511) 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371715 

(220) 09.10.2018 

(320) 09.10.2018 
(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) Horáčková Milada, Hlavní 143/112, Velké Pavlovice, 69106, CZ 
(210) O-550996 

(510) (31) krmiva pro zvířata. 

(511) 31 

(540) ARNIE 

 
 

(111) 371716 

(220) 09.10.2018 
(320) 09.10.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) MARLENKA international s.r.o., Valcířská 434, Frýdek-Místek, 

Lískovec, 73801, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 
(210) O-551002 

(510) (16) obaly na potraviny, krabice a krabičky na dorty nebo zákusky z papíru 

nebo kartónu, papírové podtácky, papírové nebo plastové tašky (obaly, 
pytlíky) na potraviny, papírové košíčky na cukrovinky, papírové ubrousky, 

fotografie, letáky, reklamní materiály z papíru nebo kartónu, tiskoviny; (21) 

krabice a kazety (dózy) na dorty nebo zákusky, podnosy na dorty, stojany 
na dorty, lopatky na dorty, formy na dorty, dezertní talířky, formičky na 

cukroví nebo čokoládu, vykrajovátka na pečivo (kuchyňské potřeby); (30) 

dorty, zákusky, cukroví, cukrářské výrobky, práškové směsi pro pečení 
dortů a jemného pečiva, koláče, jemné pečivo, pečivo, čokoláda a výrobky 

z čokolády, čokoládové dezerty, cukrářské krémy a jiné cukrářské 

polotovary, cukrovinkové ozdoby na dorty, posypy na dorty, polevy na 
dorty, jedlý papír, zmrzlina, cukrovinky mražené, med, medovníky, 

výrobky ze včelích produktů (cukrovinky), perníky, prášky do těsta. 

(511) 16, 21, 30 

(540) MRAVENIŠTĚ 

 
 

(111) 371717 

(220) 10.10.2018 

(320) 10.10.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Mortan Stefan, Grenzstraße 3, 09471 Bärenstein, DE 

(740) bpv Braun Partners s.r.o., Arthur Braun M.A., Ovocný trh 1096/8, Praha 1, 

11000 
(210) O-551033 

(510) (35) aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, 

cílený marketing, grafická úprava pro reklamní účely, marketing, návrh 
reklamních materiálů, PPC reklama, propagace, psaní reklamních textů, 

reklama, šíření reklamních materiálů, vydávání reklamních textů, 

vylepování plakátů, zásilková reklama, zprostředkování propagace, 
zprostředkování reklamy; (39) doprava při prohlídkách památek, dopravní 

informace, doprovázení cestujících, informace o dopravě, navigační služby 

pro řidiče při cestování, organizace dopravy pro zájezdy, rezervace 
dopravy, zprostředkování dopravy, zprostředkování přepravy; (41) 

informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o zábavě, 

plánování večírků (zábava), pořádání výstav ke kulturním nebo 
vzdělávacím účelům, praktický výcvik (předvádění) vzdělávací služby, 

zábava. 

(511) 35, 39, 41 

(540) Bosax stage - The Bohemian - Saxon - 

Stage 

 
 

(111) 371718 

(220) 10.10.2018 
(320) 10.10.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) HVfree.net z.s., Bayerova 62, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 25 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s.r.o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-551034 
(591) Barevná 

(510) (9) software, telekomunikační software, komunikační servery (počítačový 

hardware), internetové servery; (37) elektroinstalace, opravy poškozených 
počítačů, opravy počítačových hardwarů, instalace a opravy počítačů, 

instalace přenosových vedení, instalace hardwaru a kabelů pro přístup k 

internetu, instalace a údržba hardwaru pro počítačové sítě a přístup k 
internetu; (38) pronájem přenosových vedení pro telekomunikaci, 

telekomunikační poradenství, přenos dat prostřednictvím telekomunikací, 

telekomunikační služby přes satelit, telekomunikační služby vzduch-země, 
služby mobilní telekomunikační sítě, služby pevné telekomunikační linky, 

poskytování elektronických telekomunikačních připojení, provozování 
širokopásmových telekomunikačních sítí, telekomunikační služby mezi 

počítačovými sítěmi, digitální přenos dat po internetu. 

(511) 9, 37, 38 
(540)  

 
 

 
 

(111) 371719 

(220) 10.10.2018 
(320) 10.10.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 
(210) O-551041 

(591) Barevná 

(510) (42) poskytování domovských stránek a webových stránek o automobilech 
a motorových vozidlech, poskytování vyhledávačů pro internet, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných datových 

systémů a aplikací pro jejich zpracování, jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek 

(webpages a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně 
jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování (poskytování 

volného prostoru) pro internetové či intranetové počítačové stránky a 
nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného 

prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování (poskytování 

volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, převod 
(konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické 

podobě z různých formátů do jiných formátů, převod (konverze) 

dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na elektronická média, 
poskytování softwaru jako služby pro použití v souvislosti s přenosem, 

streamingem a stahováním dat, hudby, videí a audiovizuálního obsahu, 

vývoj, tvorba, implementace a údržba software, hosting multimediálního 
prostoru pro druhé, programování multimediálních aplikací, vytváření a 

modelování 3d animací. 

(511) 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 371720 

(220) 11.10.2018 

(320) 11.10.2018 
(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(210) O-551059 

(591) Barevná 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, a to noviny, časopisy, brožury, letáky, katalogy, 
vstupenky, tištěné programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) 

reklamní a propagační činnost, pořádání výstav a veletrhů k reklamním a 

obchodním účelům, informační činnost v oblasti reklamy a výstav v rámci 
této třídy, reklama na billboardech, průzkumy a analýzy trhu, to vše v 

oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, 

poskytování a výměna odborných informací v oblasti vzdělávání, pořádání 
školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání 

soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, 

odborné poradenství, vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 
výchovných a zábavních výstav. 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 371721 

(220) 11.10.2018 

(320) 11.10.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) DELIMAX a.s., Bratislavská 1647/3, Hodonín, 69501, CZ 

(740) FORLEX s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Pavel Říha, Poděbradova 
2738/16, Ostrava, 70200 

(210) O-551061 

(510) (39) rozvoz jídel restauracemi, služby v oblasti doručování potravin; (41) 
pořádání a organizování kulturních, společenských a gastronomických akcí, 

zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech, pořádání a organizace 

kulturních a vzdělávacích výstav, přehlídek, seminářů, zábavních a 
sportovních akcí, pořádání rekreačních akcí, zábavní služby ve formě 

pořádání společenských zábavních akcí; (43) bary, cateringové služby, 

denní bary (v restauraci, hotelu), firemní akce (poskytování jídel a nápojů), 
gastronomické služby, hostinská činnost, kavárna, konzultační služby v 

oblasti zajišťování potravin a nápojů, podávání alkoholických nápojů, 

poskytování prostorů pro bankety a společenské akce na zvláštní 
příležitosti, pronajímání jednacích místností, restaurace, restaurační služby, 

služby v oblasti pohostinství, stravovací služby pro společenské a 

konferenční sály a salonky. 
(511) 39, 41, 43 

(540) LA VILLA 

 
 

(111) 371722 

(220) 11.10.2018 

(320) 11.10.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) DELIMAX a.s., Bratislavská 1647/3, Hodonín, 69501, CZ 

(740) FORLEX s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Pavel Říha, Poděbradova 
2738/16, Ostrava, 70200 

(210) O-551062 

(591) Barevná 
(510) (39) rozvoz jídel restauracemi, služby v oblasti doručování potravin; (41) 

klubové vzdělávací služby, pořádání a organizování kulturních, 

společenských a gastronomických akcí, zprostředkovatelská činnost v 
uvedených oblastech, pořádání a organizace kulturních a vzdělávacích 

výstav, přehlídek, seminářů, zábavních a sportovních akcí, pořádání 

rekreačních akcí, zábavní služby ve formě pořádání společenských 
zábavních akcí; (43) bary, cateringové služby, denní bary (v restauraci, 

hotelu), firemní akce (poskytování jídel a nápojů), gastronomické služby, 

hostinská činnost, kavárna, konzultační služby v oblasti zajišťování 
potravin a nápojů, podávání alkoholických nápojů, poskytování prostorů 

pro bankety a společenské akce na zvláštní příležitosti, pronajímání 

jednacích místností, restaurace, restaurační služby, služby v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 26 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pohostinství, stravovací služby pro společenské a konferenční sály a 

salonky. 

(511) 39, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 371723 

(220) 11.10.2018 

(320) 11.10.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) Alexyr Czech Republic s.r.o., Severovýchodní VI 1528/35, Praha 4, 
Záběhlice, 14100, CZ 

(210) O-551071 

(510) (25) oděvy; (29) mléčné výrobky a jejich náhražky, náhražky sýrů. 
(511) 25, 29 

(540) Vegmelín 

 
 

(111) 371724 

(220) 12.10.2018 
(320) 12.10.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) TECHDOT.cz s.r.o., Farského 656/16, Plzeň, Východní Předměstí, 

32600, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s.r.o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 
Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-551089 

(591) Barevná 
(510) (37) instalace domovních bezpečnostních zařízení, elektroinstalační služby, 

stavební poradenství, pokládání elektrických sítí, podzemní stavební práce 

vztahující se k elektroinstalaci, renovace elektroinstalací, instalace 
elektrických zařízení, opravy elektrických zařízení, opravy nebo údržba 

elektrických světelných zařízení, instalace systémů elektrického osvětlení a 

energetických systémů, stavba inteligentních domů; (41) odborné 
vzdělávání vztahující se k bezpečnosti domácností, školicí služby v oblasti 

elektroinženýrství, školení v oblasti elektrotechniky; (42) projektování 
(stavební), navrhování elektronických systémů. 

(511) 37, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371725 

(220) 12.10.2018 

(320) 12.10.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) Caffe Rotatoria s. r.o., Ostružinová 499/7, Brno, Medlánky, 62100, CZ 

(740) Kořistka Martin, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Martin Kořistka, 
Karpatská 241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

(210) O-551100 

(510) (16) papírové pivní tácky, papírové ubrousky, balicí papír, bloky, zápisníky, 
notesy, záložky do knih, periodické i neperiodické publikace, tištěné letáky, 

pozvánky, vstupenky a programy, etikety papírové, fotografie, plakáty, 

pohlednice, kalendáře, samolepky, obtisky, papírové vlajky a praporky, 

papírové čepice a kšilty, informační a reklamní produkty v papírové formě, 

ozdobné předměty z papíru, znaky grafické pro kopírování; (30) káva, 

kávové nápoje, čaj, ledový čaj, čokoláda, čokoládové nápoje, kakao, 
kakaové nápoje, med, zmrzlina, zmrzlinové výrobky, cukrářské výrobky, 

zákusky, dorty, zmrzlinové poháry, cukrovinky, bonbóny, výrobky z 

obilovin, pečivo; (32) nealkoholické nápoje, minerální vody, soda, džusy, 
mošty, čerstvé ovocné a zeleninové šťávy, stolové vody, ochucené 

nealkoholické nápoje, pivo; (43) kavárny, čajovny, rychlé občerstvení, 

cateringové služby, kiosky s občerstvením, bufetové služby, bufety, 
restaurace, restaurace rychlého občerstvení, bary, denní bary jídelny, 

restaurace, služby zajišťující stravování a nápoje, příprava jídel a nápojů pro 

spotřebu, dočasné ubytování, penzion, noclehárny turistické, stravovací a 
ubytovací služby, zprostředkování a rezervace přechodného ubytování a 

stravování prostřednictvím sítě internet. 
(511) 16, 30, 32, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371726 

(220) 12.10.2018 
(320) 12.10.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Tůma Jiří, Sokolská 643, Kamenický Šenov, 47114, CZ 

(210) O-551101 

(510) (11) osvětlení. 
(511) 11 

(540) MixColor 

 
 

(111) 371727 

(220) 13.10.2018 

(320) 13.10.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) DELALANDE s.r.o., Vranovská 45/1, Brno, Zábrdovice, 61400, CZ 

(210) O-551103 
(510) (9) počítačový software; (41) vzdělávací služby; (42) platforma jako služba 

(PaaS). 

(511) 9, 41, 42 

(540) fledflad 

 
 

(111) 371728 

(220) 15.10.2018 
(320) 15.10.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) MARTIN Oil s.r.o., náměstí Osvoboditelů 1363/2, Praha 5, Radotín, 

15300, CZ 

(740) Mgr. Emil Doležel, advokátní kancelář, Mgr. Emil Doležel, Sokolovská 
32/22, Praha 8, Karlín, 18600 

(210) O-551110 

(591) Barevná 
(510) (4) paliva, maziva, motorové oleje, pohonné látky, minerální oleje, mazadla 

a průmyslové tuky, vosky a kapaliny, parafín, ceresin, ropné výrobky 

získané rafinací surové ropy; (35) zprostředkování obchodů, reklamní 
služby, maloobchodní prodej tabáku, maloobchodní a velkoobchodní 

prodej paliv, maloobchodní a velkoobchodní prodej mazacích olejů, služby 

maloobchodních prodejen potravin bez obsluhy, reklamní služby týkající se 
prodeje zboží, maloobchod a velkoobchod s potravinami, 

autopříslušenstvím a domácími potřebami; (36) pronájem nemovitostí; (37) 

opravy a údržba vozidel, tankování paliva, stavebnictví, developerské 
služby (stavebnictví), autoservisy, mytí vozidel, služby pneuservisu; (39) 

automobilová doprava; (42) technické kontroly vozidel; (43) restaurace 

rychlého občerstvení, restaurace. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 27 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 4, 35, 36, 37, 39, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371729 

(220) 15.10.2018 

(320) 15.10.2018 
(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) Uryč-Gazda Michal, Nětčická 2506/26, Kyjov, CZ 
(740) Mgr. Eva Decroix, advokát, Jiráskova 2159/25, Jihlava, 58601 

(210) O-551115 

(510) (35) marketing, poradenství v oblasti komunikačních strategií a řízení a 

organizace podniku, propagace, reklama, styk s veřejností, zprostředkování 

obchodů, propagace a reklam; (41) pořádání a vedení konferencí, kongresů, 

seminářů, školení a společenských akcí; (42) poradenství v oblasti 
informačních a telekomunikačních technologií. 

(511) 35, 41, 42 

(540) TAKTIQ 

 
 

(111) 371730 

(220) 16.10.2018 

(320) 16.10.2018 
(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) Coufal Viktor Bc., 9, Štarnov, 78314, CZ 
(210) O-551145 

(510) (17) plastické hmoty a pryskyřice v extrudované formě pro použití ve 

výrobě; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) reklama, propagace, řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(511) 17, 25, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371731 

(220) 16.10.2018 

(320) 16.10.2018 
(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-551159 
(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 
elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 

periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 
propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 

výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 

nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, 
sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, 

elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály; (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 

mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti Internet včetně vysokorychlostního připojení a 
přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného 
komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a Internetu, služby textových a 
multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 
digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 
organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 

loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně stíracích losů s možností výhry, 
provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se 

k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her na dálku, loteriím, 

kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování sportovních sázek a 
číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování 

kulturních, sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej 

vstupenek, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování 
sportovních zařízení, provozování her on-line, zprostředkování loterií 

prostřednictvím e-losů. 

(511) 9, 16, 28, 38, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 371732 

(220) 16.10.2018 
(320) 16.10.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-551160 

(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 
zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 
provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 

elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 
periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 

propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 

výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 
nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, 

sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, 

elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály; (38) 
telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 

mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti Internet včetně vysokorychlostního připojení a 
přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 28 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a Internetu, služby textových a 
multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 

organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 
loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně stíracích losů s možností výhry, 

provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se 
k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her na dálku, loteriím, 

kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování sportovních sázek a 
číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování 

kulturních, sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej 

vstupenek, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování 
sportovních zařízení, provozování her on-line, zprostředkování loterií 

prostřednictvím e-losů. 

(511) 9, 16, 28, 38, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 371733 

(220) 16.10.2018 
(320) 16.10.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-551161 

(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 
zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 
provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 

elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 
periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 

propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 

výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 
nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, 

sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, 

elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály; (38) 
telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 

mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti Internet včetně vysokorychlostního připojení a 
přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného 
komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a Internetu, služby textových a 
multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 

organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 

loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně stíracích losů s možností výhry, 

provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se 
k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her na dálku, loteriím, 

kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování sportovních sázek a 

číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování 
kulturních, sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej 

vstupenek, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování 

sportovních zařízení, provozování her on-line, zprostředkování loterií 
prostřednictvím e-losů. 

(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371734 

(220) 16.10.2018 

(320) 16.10.2018 
(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) Nguyenová Huyen Bc., Krkonošská 363, Tanvald, 46841, CZ 
(210) O-551166 

(510) (3) mýdla, parfumerie, éterické oleje, toaletní vody, parfémy, prostředky 

pro péči o tělo a pěstování krásy, zejména: toaletní preparáty, kolínské vody, 
kosmetické pleťové krémy, gely, vody a pudry, krémy a soli ne pro léčebné 

účely, prostředky na čištění, odličování a maskování obličeje, vlasové 
krémy, vody a gely, vlasové spreje, kondicionéry, tužidla, šampony, 

deodoranty, pudry, bronzovací tužky, preparáty k použití před a po holení, 

holicí krémy, holicí vody, vody po holení, toaletní mýdla, mýdla na obličej, 
tělové vody, zvlhčovací kapaliny, tělové spreje, tělové mycí prostředky, 

kosmetické soli do koupele a kosmetické přísady do koupele, prostředky 

pro péči o vlasy, deodorační prostředky pro osobní použití, koupelové a 
sprchové gely, peelingy a exfolianty, rtěnky a krášlicí masky; (35) 

maloobchodní, velkoobchodní a internetový prodej parfémů, toaletních vod 

a kosmetiky, obchodní poradenství zaměřené na vytváření a provozování 
maloobchodních řetězců a nákupních center, na maloobchodní prodej a 

reklamu, podpora prodeje (pro druhé), reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, online reklama v počítačové síti, šíření 
reklamního materiálu (letáků, prospektů, bezplatných novin, vzorků), 

předplatné na noviny pro druhé; (44) péče o hygienu a krásu lidí, salóny 

krásy a instituty pro péči a krásu, kosmetická péče, služby kosmetických a 
kadeřnických salónů, zkrášlovací salóny, solária, manikúra, pedikúra, 

modeláž nehtů, masáže, služby vizážistů, služby vlasových stylistů, 

konzultace v kosmetickém oboru, oboru krásy a péče o hygienu, 
poradenství k zdravému životnímu stylu. 

(511) 3, 35, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371735 

(220) 16.10.2018 
(320) 16.10.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Nguyenová Huyen Bc., Krkonošská 363, Tanvald, 46841, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 29 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-551167 

(510) (3) mýdla, parfumerie, éterické oleje, toaletní vody, parfémy, prostředky 

pro péči o tělo a pěstování krásy, zejména: toaletní preparáty, kolínské vody, 
kosmetické pleťové krémy, gely, vody a pudry, krémy a soli ne pro léčebné 

účely, prostředky na čištění, odličování a maskování obličeje, vlasové 

krémy, vody a gely, vlasové spreje, kondicionéry, tužidla, šampony, 
deodoranty, pudry, bronzovací tužky, preparáty k použití před a po holení, 

holicí krémy, holicí vody, vody po holení, toaletní mýdla, mýdla na obličej, 

tělové vody, zvlhčovací kapaliny, tělové spreje, tělové mycí prostředky, 
kosmetické soli do koupele a kosmetické přísady do koupele, prostředky 

pro péči o vlasy, deodorační prostředky pro osobní použití, koupelové a 

sprchové gely, peelingy a exfolianty, rtěnky a krášlicí masky; (35) 
maloobchodní, velkoobchodní a internetový prodej parfémů, toaletních vod 

a kosmetiky, obchodní poradenství zaměřené na vytváření a provozování 
maloobchodních řetězců a nákupních center, na maloobchodní prodej a 

reklamu, podpora prodeje (pro druhé), reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, online reklama v počítačové síti, šíření 
reklamního materiálu (letáků, prospektů, bezplatných novin, vzorků), 

předplatné na noviny pro druhé; (44) péče o hygienu a krásu lidí, salóny 

krásy a instituty pro péči a krásu, kosmetická péče, služby kosmetických a 
kadeřnických salónů, zkrášlovací salóny, solária, manikúra, pedikúra, 

modeláž nehtů, masáže, služby vizážistů, služby vlasových stylistů, 

konzultace v kosmetickém oboru, oboru krásy a péče o hygienu, 
poradenství k zdravému životnímu stylu. 

(511) 3, 35, 44 

(540) nailounge 

 
 

(111) 371736 

(220) 16.10.2018 

(320) 16.10.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) Nguyenová Huyen Bc., Krkonošská 363, Tanvald, 46841, CZ 

(210) O-551168 
(510) (3) mýdla, parfumerie, éterické oleje, toaletní vody, parfémy, prostředky 

pro péči o tělo a pěstování krásy, zejména: toaletní preparáty, kolínské vody, 
kosmetické pleťové krémy, gely, vody a pudry, krémy a soli ne pro léčebné 

účely, prostředky na čištění, odličování a maskování obličeje, vlasové 

krémy, vody a gely, vlasové spreje, kondicionéry, tužidla, šampony, 
deodoranty, pudry, bronzovací tužky, preparáty k použití před a po holení, 

holicí krémy, holicí vody, vody po holení, toaletní mýdla, mýdla na obličej, 

tělové vody, zvlhčovací kapaliny, tělové spreje, tělové mycí prostředky, 
kosmetické soli do koupele a kosmetické přísady do koupele, prostředky 

pro péči o vlasy, deodorační prostředky pro osobní použití, koupelové a 

sprchové gely, peelingy a exfolianty, rtěnky a krášlicí masky; (35) 
maloobchodní, velkoobchodní a internetový prodej parfémů, toaletních vod 

a kosmetiky, obchodní poradenství zaměřené na vytváření a provozování 

maloobchodních řetězců a nákupních center, na maloobchodní prodej a 
reklamu, podpora prodeje (pro druhé), reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, online reklama v počítačové síti, šíření 

reklamního materiálu (letáků, prospektů, bezplatných novin, vzorků), 
předplatné na noviny pro druhé; (44) péče o hygienu a krásu lidí, salóny 

krásy a instituty pro péči a krásu, kosmetická péče, služby kosmetických a 

kadeřnických salónů, zkrášlovací salóny, solária, manikúra, pedikúra, 
modeláž nehtů, masáže, služby vizážistů, služby vlasových stylistů, 

konzultace v kosmetickém oboru, oboru krásy a péče o hygienu, 

poradenství k zdravému životnímu stylu. 
(511) 3, 35, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371737 

(220) 17.10.2018 

(320) 17.10.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) Sunlace s.r.o., Štěpánská 540/7, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(210) O-551193 

(591) Barevná 
(510) (36) realitní kancelář; (37) developerské služby (stavebnictví). 

(511) 36, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371738 

(220) 17.10.2018 
(320) 17.10.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 

(730) BURGR JAKO KRÁVA s.r.o., Na Skalce 299, Záboří nad Labem, 

28574, CZ 

(740) Radomír Pivoda, advokátní kancelář, Mgr. Radomír Pivoda, Jugoslávská 
620/29, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-551197 

(510) (29) bramborové lupínky, bramborové lupínky s nízkým obsahem tuku, 
drůbež, droby, vnitřnosti, dršťky, hranolky, játra, játrová paštika, jedlé 

oleje, jedlé tuky, jelito, krvavá tlačenka, klobásy, salámy, párky, 

koncentráty (bujóny, vývary), konzervy masové, krokety, maso, maso 
(konzervované), masové extrakty, mléčné nápoje, mléčné výrobky, mléko, 

mléko (bílkovinové), okurky nakládané, paštika játrová, polévky, potraviny 

solené, rajčatový protlak, slanina, sýry, šunka, tukové pomazánky, tuky 
jedlé, uzeniny, vejce, výtažky masové, zvěřina, žloutek; (30) aromatické 

přípravky do potravin, hořčice, housky, chléb, chuťové přísady, jemné 

pečivo, kečup, koření, led na osvěžení, ledový čaj, masové šťávy (omáčky), 
nápoje (kakaové, čokoládové, kávové), nápoje na bázi čaje, nové koření, 

omáčky (chuťové přísady), paprika (koření), pečivo s masovou náplní, pepř, 

pizzy, příchutě (aroma), příchutě do potravin, rajčatová omáčka, rohlíky, 
sendviče, skořice (koření), sladké pečivo, sušenky, sušenky máslové, těsta, 

těstoviny, zahušťovací přípravky na kuchyňské použití, zálivky (na 

ochucení), zálivky na saláty, zjemňovací látky (na maso), zmrzlina, žemle 
(sladké), žvýkačky; (31) brambory čerstvé, bylinky čerstvé polévkové jako 

koření, cibule čerstvá (zelenina), hlávkový salát čerstvý, hospodářská 

zvířata, houby čerstvé, květinové cibule, okurky čerstvé, zvířata živá; (32) 
citronády, koktejly nealkoholické, minerální vody, ovocné šťávy, pivo, 

sirupy na výrobu nápojů, stolové vody, nápoje; (33) alkoholické nápoje 
obsahující ovoce, alkoholické nápoje s výjimkou piv, víno; (43) automaty 

(rychlé občerstvení), bary, bufety, hotelové služby, jídelny a závodní 

jídelny, kavárny, kempy, motely, penziony, restaurace, zásobování 
(catering). 

(511) 29, 30, 31, 32, 33, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 371739 

(220) 18.10.2018 

(320) 18.10.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) Míčková Muchová Taťána, Bynina 155, Valašské Meziříčí, 75701, CZ 

(210) O-551202 
(510) (28) hračky; (35) reklama a marketing, reklama a propagace. 

(511) 28, 35 

(540) Gabra a Málinka 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 30 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 371740 

(220) 18.10.2018 
(320) 18.10.2018 

(442) 21.11.2018 

(151) 27.02.2019 
(730) Ledecká Ingrid, Myslinka 74, Myslinka, 33023, CZ 

(210) O-551207 

(510) (41) trénování sportů. 
(511) 41 

(540) AtomGym 

 
 

(111) 371741 

(220) 18.10.2018 

(320) 18.10.2018 

(442) 21.11.2018 
(151) 27.02.2019 

(730) JARO, pojišťovací a finanční společnost, s.r.o., Na hrázi 4551/3, 

Prostějov, 79601, CZ 
(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, advokát, 

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 

(210) O-551212 
(591) Barevná 

(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, papírenské zboží, knihy, brožury, časopisy, plakáty, formuláře, 

kalendáře, lístky, letáky, katalogy, tiskoviny, vstupenky, navštívenky, 

poukazy, pozvánky, programy akcí, prospekty, reklamní plakáty, ročenky, 

tikety, známky, reklamní, propagační a informační materiály z papíru a 
plastických hmot; (36) finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční služby, informace o pojištění, pojistně-matematické 

služby, poradenství v oblasti pojištění, uzavírání námořního pojištění, 
uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání úrazového 

pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního pojištění, 

zprostředkování pojištění; (38) provozování internetového portálu, služby 
webových portálů používaných třetími osobami, šíření informací 

prostřednictvím komunikačních sítí zejména internetu a bezdrátových, 

kabelových, satelitních sítí. 
(511) 16, 36, 38 

(540)  

 
 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 1 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

371629 371632           

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 2 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 371629 

(220) 04.08.2016 

(320) 04.08.2016 

(442) 13.09.2017 
(151) 27.02.2019 

(540) RAPID 

(730) TV PRODUCTS CZ s.r.o., Rybná 669/4, Praha 1 - Staré Město, 11000, 

CZ 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (11) přístroje topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, 

ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení pro klimatizaci, zařízení a stroje 
na čištění, úpravu a filtrování vody, zařízení na pískovou filtraci vody; (28) 

hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných 

třídách, vánoční ozdoby; (35) kopírování dokumentů, aranžérství ve vztahu 
k prezentaci výrobků ve třídě 11, aranžování výkladů, marketing, 

automatizované zpracování dat, obchodní administrativa, kancelářské 

práce. 

(511) 11, 28, 35 

(210) O-533016 

 
 

(111) 371632 

(220) 26.04.2017 

(320) 26.04.2017 

(442) 07.07.2017 
(151) 27.02.2019 

(540)  

 
 

(730) TAMTAM DEVELOPMENT s.r.o., Na Křemínku 1110, Český Brod, 

28201, CZ 
(510) (41) služby vydavatelství (včetně vydávání elektronických publikací). 

(591) Barevná 

(511) 41 
(210) O-539235 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 1 
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

321227 Adekor s.r.o., Tovární 223, Chodov, 

35735, CZ 

G.Benedikt Karlovy Vary s.r.o., 1. máje 30/32, Karlovy 

Vary, Dvory, 36006, CZ 

výhradní 08.02.2019 05.03.2019 

368395 Klečka Michal, Arnoštov 47, 
Křišťanov, 38301, CZ 

Sedlák Jan, Sarajevská 997/29, Praha 2, Vinohrady, 12000, 
CZ 

výhradní 13.02.2019 05.03.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 1 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

153872 159263 159265 164290 164305 164385 167585 167699 168684 221511 222108 223031 

223037 223519 224244 224267 224599 224629 224688 224701 224737 225088 225209 225547 

225600 225601 225602 225603 225604 226037 226111 226112 226161 226162 226711 226779 

226852 226859 226900 226927 226962 227065 227504 227665 227804 228208 228305 228401 

228696 228697 228699 228700 228701 228937 229169 229197 229349 229417 229511 229914 

229945 230113 230199 230283 230316 230409 230701 230702 230705 230791 230877 231177 

231601 233607 234702 235416 236501 239029 241834 242833 263858 303033 304384 305810 

306586 306745 306791 306822 306850 306896 307004 307155 307159 307160 307164 307316 

307360 307381 307382 307383 307384 307385 307386 307606 307775 307899 308163 308324 

308867 308900 309028 309049 309321 309458 309459 309779 309796 309846 309986 310068 

310069 310254 310256 310560 310598 310768 310769 310794 311146 311187 311212 311599 

311641 312166 312364 312374 312774 313035 313173 314234 314607 314950 316451 316690 

331976 332619 355392          

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 2 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 153872 

(220) 01.06.1959 

(151) 23.06.1959 

(540) ANAVENOL 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) Léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, 
organopreparáty, očkovací látky, séra a výrobky z krve, chemické výrobky 

pro lékařství, hygienu, farmacii a vědu; přípravky baktericidní, fungicidní, 

insekticidní; desinfekční přípravky; přípravky proti nákaze; přípravky pro 
konservování; prostředky k hubení škůdců a ničení rostlin; čistící 

prostředky, léčebná mýdla; přípravky sílicí a dietetické; přípravky pro 

ošetřování zubů a dutiny ústní; zubní výplně a prothesy; náplasti. 
(511) 1, 2, 3, 5 

(210) O-19494 

 
 

(111) 159263 

(220) 25.03.1969 
(151) 05.09.1969 

(540)  

 
 
(730) Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National 

Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise Nationale, K. Světlé 

512/4, České Budějovice 3, 37004, CZ 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

(510) (32) všechny druhy piva světlého i tmavého. 
(511) 32 

(210) O-42995 

 
 

(111) 159265 

(220) 25.03.1969 
(151) 08.09.1969 

(540)  

 
 

(730) Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National 

Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise Nationale, K. Světlé 
512/4, České Budějovice 3, 37004, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 
(510) (32) všechny druhy piva světlého i tmavého. 

(511) 32 

(210) O-42996 

 

 

(111) 164290 

(220) 11.04.1979 

(151) 13.02.1980 

(540) VORANATE 

(730) The Dow Chemical Company, společnost zřízená podle zákonů státu 

Delaware, Midland, MI, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (1) chemické výrobky pro užití v průmyslu při výrobě syntetických 

pryskyřic a plastických hmot, syntetické pryskyřice, plastické hmoty ve 

formě prášků, past, tekutin a zrn pro využití v průmyslu. 
(511) 1 

(210) O-51084 

 
 

(111) 164305 

(220) 11.04.1979 

(151) 18.02.1980 

(540) DOWICIL 

(730) The Dow Chemical Company, společnost zřízená podle zákonů státu 

Delaware, Midland, MI, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) Chemické výrobky pro užití v průmyslu, vědě, fotografii, zemědělství, 

zahrandictví a lesnictví, chemické ochranné prostředky pro užití v průmyslu 
nebo jako přídavky k různým výrobkům k zabránění nebo zpomalení 

kažení, změnám, rozkladu nebo ničení vlivem mikroorganismů, přípravky 

fungicidní, baktericidní, insekticidní a herbicidní. 
(511) 1, 5 

(210) O-51085 

 
 

(111) 164385 

(220) 06.06.1979 
(151) 05.05.1980 

(540)  

 
 
(730) The Black & Decker Corporation, Towson, MD, US 

(740) Dr. Všetečka Miloš, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) Stroje pro zpracování dřeva, elektrické pily, pily s radiálním ramenem, 
střihovačky, lupénkové pily, části i součásti k tomu určené. 

(511) 7, 8 

(210) O-51176 

 
 

(111) 167585 

(220) 23.03.1989 

(151) 26.02.1990 

(540) LOONEY TUNES 

(730) Warner Bros.Entertainment Inc., 4000 Warner Blvd., Burbank, CA, US 

(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát, Národní 32, 
Praha 1, 11000 

(510) Filmy a televizní filmy živě natočené a nebo animované; výrobky opatřené 

nahrávkou, zejména nahrané záznamy a nahrané audio a audiovideo pásky, 

kazety a disky; filmové záběry na kazetách používaných v ručních 

prohlížečkách nebo v projektorech; videohry; zařízení pro přehrávání a 

nahrávání audio a videopásek; radia; tiskoviny, noviny a časopisy, knihy s 
kreslenými seriály, knihy; zboží z papíru včetně papírenských výrobků, 

poznámkových bloků a jiných materiálů ke psaní; pastelky, značkovače a 

barevné tužky; křída a sady kříd; obtisky a zažehlovací obtisky; plakáty a 
fotografie; učební a školní potřeby a pomůcky; papírové výrobky; ozdoby 

do společnosti, např. fábory, papírové ubrusy, papírové ubrousky, papírové 

pohárky a talířky, papírové stolní ozdoby; oděvy včetně sportovního 
oblečení pro muže, ženy a děti; klobouky, vázanky a jiné oděvní doplňky 

zahrnuté ve tř. 25; oblečení na spaní; boty, obuv a domácí obuv; koupací 

oděv; spodní oděvy a prádlo; trikotáž. Hračky, panenky a loutky, hry a jiné 
věci na hraní; figurky na hraní; auta a nákladní auta na hraní; elektronické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 3 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zábavní přístroje s obrazovkou i bez ní a hry pro použití na počítači; 

houpačky, nafukovací bazény a plovoucí hračky, skluzavky, bedny s 

pískem na hraní, lyžařská výbava, skejtbordy; vycpané plyšové hračky a 
zvířátka z látek, kožešin a jiných materiálů. 

(511) 9, 16, 25, 28 

(210) O-56199 

 
 

(111) 167699 

(220) 23.03.1989 

(151) 15.05.1990 

(540)  

 
 

(730) Warner Bros.Entertainment Inc., 4000 Warner Blvd., Burbank, CA, US 

(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát, Národní 32, 
Praha 1, 11000 

(510) Filmy a televizní filmy živě natočené anebo animované; výrobky opatřené 

nahrávkou, zejména nahrané záznamy a nahrané audio a audiovideo pásky, 
kazety a disky; filmové záběry na kazetách používaných v ručních 

prohlížečkách nebo v projektorech; videohry; zařízení pro přehrávání a 

nahrávání audio a videopásek; radia; tiskoviny, noviny a časopisy, knihy s 
kreslenými seriály, knihy; zboží z papíru včetně papírnických výrobků, 

poznámkových bloků a jiných materiálů ke psaní; pastelky, značkovače a 

barevné tužky; křída a sady kříd; obtisky a zažehlovací obtisky; plakáty a 
fotografie; učební a školní potřeby a pomůcky; papírové ubrusy, papírové 

ubrousky, papírové pohárky a talířky, papírové stolní ozdoby; oděvy, včetně 

sportovního oblečení pro muže, ženy a děti; klobouky, vázanky a jiné 
oděvní doplňky zahrnuté ve tř.25; oblečení na spaní; boty, obuv a domácí 

obuv; koupací oděvy; spodní oděvy a prádlo; trikotáž. Hračky, panenky a 

loutky, hry a jiné věci na hraní; figurky na hraní; auta a nákladní auta na 
hraní; elektronické zábavní přístroje s obrazovkou i bez ní a hry pro použití 

na počítači; houpačky, nafukovací bazény a plovoucí hračky, skluzavky, 

bedny s pískem na hraní, lyžařská výbava, skejtbordy; vycpané plyšové 
hračky a zvířátka z látek, kožešin a jiných materiálů. 

(511) 9, 16, 25, 28 

(210) O-56198 

 
 

(111) 168684 

(220) 31.03.1989 

(151) 07.10.1991 

(540) MARC O'POLO 

(730) Marc O'Polo License AG, Hofgartenstr. 1, 83071 Stephanskirchen, DE 

(510) Prací a bělicí přípravky, čistící přípravky, mýdla, lešticí přípravky, 
odmašťovací přípravky, výrobky kosmetické, voňavkářské včetně 

éterických olejů, vodičky na vlasy, zubní pasty a prášky, kůže a náhražky, 

výrobky z kůže a náhražek, pokud nejsou obsaženy v jiných třídách, surové 
kůže a kožišiny, kufry a cestovní brašny, deštníky, slunečníky a hole, biče, 

postroje na koně a sedlářské výrobky, oděvy, prádlo, boty, střevíce, trepky. 

(511) 3, 18, 25 
(210) O-56212 

 
 

(111) 221511 

(220) 17.02.1999 

(151) 22.11.1999 
(540)  

 
 

(730) ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Praha 10, 10152, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2, Praha 6, 

16000 

(510) (6) stavební materiály z válcovaného a litého kovu, nosníky, kovové 
konstrukce; (7) zařízení, stroje, přístroje a nástroje pro rozvod a přenos 

elektřiny; (9) zařízení, stroje, přístroje a nástroje pro měření elektrických 

veličin, pro účely signalizační, záchranné a vyučovací, elektrická a 
elektronická zařízení pro dozor, ověřování a dálkové ovládání 

průmyslových operací, dynam, generátorů, alternátorů, transformátorů, 

elektrických kabelů a vodičů, bleskojistek, jističů, spínačů, vypínačů, 
akumulátorů, baterií, dozoren, velínů, elektroměrů, fázových zařízení, 

ochranných jiskřišť, kondenzátorů, zařízení pro kompenzaci účinníků, 

konvertory, měnírny, odpojovače, přepěťové ochrany, elektroenergetické a 
rozvodné soustavy, regulátory, relé, tlumivky, izolátory, stožáry pro 

elektrická vedení, turboalternátory, hydroalternátory, termodynamické 

generátory, software a hardware počítačů, rozvaděče nízkého napětí; (16) 
nosiče informací všeho druhu spadající do této třídy, zejména tiskoviny; 

(35) zprostředkovatelská, zástupčí a obstaravatelská činnost, zejména v 

odvětví energetiky, dovoz a vývoz elektrické energie; (36) obstaravatelská 
činnost ve správě bytového a nebytového fondu, leasing dopravních 

prostředků a skladišť, leasing strojů a přístrojů sloužících pro přenos 

elektřiny; (37) stavby, opravy a instalační služby všeho druhu, včetně 

výstavby, oprav, rekonstrukcí, modernizací a likvidaci energetických 

zařízení, instalace a opravy elektronických zařízení a elektrických strojů a 

přístrojů, montáže, opravy a údržba vyhrazených elektrických zařízení, 
zřizování, montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení; (39) 

doprava a skladování, zejména distribuce a transfer elektrické energie, 

pronájem dopravních prostředků a skladišť; (42) inženýrská a projekční 
činnost, zejména v odvětví energetiky, poskytování software, projektová 

činnost ve výstavbě, provádění rozborů olejů, ubytovací a stravovací 

služby, pronájem elektrických přístrojů a strojů, pronájem strojů a přístrojů 
sloužících pro přenos elektřiny, revize elektrických zařízení. 

(511) 6, 7, 9, 16, 35, 36, 37, 39, 42 
(210) O-140151 

 
 

(111) 222108 

(220) 21.06.1999 

(151) 27.12.1999 

(540) CALIBRUM 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) multivitamínový přípravek s minerály. 
(511) 5 

(210) O-144035 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 4 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 223031 

(220) 23.02.1999 

(151) 28.02.2000 

(540) BEGO - BOHEMIA 

(730) Urs Ladislav, Kyjevská 41, Pardubice IV, Pardubičky, 53007, CZ 
(510) (31) květiny přírodní; (35) výstavy k obchodním a reklamním účelům; (42) 

šlechtění květin. 

(511) 31, 35, 42 
(210) O-140331 

 
 

(111) 223037 

(220) 11.03.1999 

(151) 28.02.2000 
(540)  

 
 

(730) Nová Akropolis z.s., Varšavská 516/19, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(510) (6) archeologické repliky z kovu; (19) archeologické repliky z cementu; 

(20) archeologické repliky ze dřeva; (41) vzdělávání v oblasti filosofie, 

umění a vědy organizováním přednášek, seminářů, kursů a cyklů přednášek, 
pořádání hudebních a literárních recitálů, výstav, kongresů, kinoklubů, 

audiovizuálních pořadů, divadelních představení, ekologických a sociálních 

akcí ke kulturním a vzdělávacím účelům, vydávání časopisů, knih a brožur. 
(511) 6, 19, 20, 41 

(210) O-140838 

 
 

(111) 223519 

(220) 29.01.1999 

(151) 23.03.2000 
(540)  

 
 

(730) NAPPY s.r.o., Renoty č.p. 37, Uničov, 78381, CZ 
(510) (5) dětské hygienické kalhotky; (16) dětské papírové kalhotky, dětské 

plenky papírové; (25) kalhotky plenkové pro děti, dětské textilní plenky. 

(511) 5, 16, 25 
(210) O-139574 

 
 

(111) 224244 

(220) 08.04.1999 

(151) 19.04.2000 
(540)  

 
 

(730) SHIMANO INC., 77, Oimatsu-Cho, 3-Cho, Sakai, Osaka, JP 
(740) JUDr.Ing. Milan Hořejš, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (9) počítače na jízdní kola, helmy na jízdní kola; (12) části a příslušenství 

pro jízdní kola, zejména hlavy, vnitřní náboje ozubených kol, hlavy rychlo-
uvolňovacích pák, páky převodníků, páky přesmykačů, vyhazovače 

předních a zadních kol, vodiče řetězů, volnoběžky, ozubené válečky, 

kotouče, řetězy, řetězové deflektory, řadící lanka, kliky, klikové soupravy, 
řetězová kola, pedály, pedálové klipsny, brzdové páky, přední brzdy, zadní 

brzdy, brzdové kabely, brzdové čelisti, ráfky, kola, paprsky, úchytky 

paprsků, spodní podpěry, sedadlové sloupky, patentní sedadlové sloupky, 
horní části pro sestavu rámových vidlic, rámy, závěsy, řídítka, rukojeti na 

řídítka, násady na řídítka, sedla, blatníky nožní stojánky, nosiče, zvonky, 

houkačky a zpětná zrcátka pro jízdní kola, vyhazovače řízení počítačem 
(511) 9, 12 

(210) O-141687 

 
 

(111) 224267 

(220) 21.06.1999 
(151) 19.04.2000 

(540) FLEXIBLE 

(730) VELTEKO s.r.o., K Borovičkám 1716, Vlašim, 25801, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (7) vertikální hadicové balicí stroje. 

(511) 7 

(210) O-144005 

 
 

(111) 224599 

(220) 25.02.1999 
(151) 23.05.2000 

(540) GALASPORT 

(730) GALASPORT, s.r.o., Tedražice 82, Hrádek, 34201, CZ 

(510) (9) ochranné helmy, ochranné sportovní helmy, sportovní chrániče; (25) 
sportovní oblečení, trička, mikiny, bundy, tepláky, čepice, čelenky, 

sportovní oděvy z neoprenu, sportovní oděvy z voděnepropustných 

materiálů; (28) sportovní zboží, pádla, lodě, vaky na lodě, vaky na pádla, 
házecí záchranné pytlíky, hokejky, lyžařské hůlky. 

(511) 9, 25, 28 

(210) O-140398 

 
 

(111) 224629 

(220) 10.03.1999 
(151) 23.05.2000 

(540) ULTRASEED 

(730) ELKEM ASA, Drammensveien 169, 0277 Oslo, NO 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

Partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (1) aditivní přísady pro výrobu železa a oceli. 

(511) 1 

(210) O-140794 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 5 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 224688 

(220) 15.04.1999 

(151) 23.05.2000 

(540) STAPLES 

(730) Fortitude IPCO, Inc. c/o Walkers Fiduciary Limited Cayman 

Corporate Centre, 27 Hospital Road, George Town, Grand Cayman 

KY1-9008, KY 

(510) (35) řízení vlastních maloobchodních prodejen; (39) zásilkové služby 
včetně katalogových zásilkových služeb. 

(511) 35, 39 

(210) O-141951 

 
 

(111) 224701 

(220) 21.04.1999 

(151) 23.05.2000 

(540)  

 
 

(730) CITIGROUP INC., 388 Greenwich Street, New York 10013, NY, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické, 

fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 
kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, převod 

nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče údajů, 

gramofonové desky, prodejní automaty a mechanismy na mince, zapisovací 
pokladny, kalkulační stroje a přístroje pro zpracování informací, hasicí 

přístroje, počítačový software a elektronické zařízení; (16) papír, lepenka a 

výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské 
výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 

papírenství nebo domácnosti, materiál pro umělce, malířské štětce, psací 

stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), instrukční a učební 
materiály (vyjímaje aparáty), plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

hrací karty, písmena pro tiskárny, štočky, výrobky z papíru, tiskárenské 

výrobky a publikace; (36) pojištění, finanční záležitosti, peněžní záležitosti, 
nemovitostní záležitosti, finanční a pojišťovací služby, služby v oblasti 

nemovitostí, bankovnictví, investic a kreditních karet; (42) služby na 

internetu a zajišťování informací na celosvětové počítačové síti. 
(511) 9, 16, 36, 42 

(210) O-142099 

 
 

(111) 224737 

(220) 23.08.1999 
(151) 23.05.2000 

(540)  

 
 
(730) Hlisnikovská Anna, Boříkovy E14, Kolinec, 34142, CZ 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 
(510) (3) přípravky bělicí a jiné prací prostředky, přípravky k čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, mýdla, výrobky voňavkářské, éterické oleje, 

vodičky na vlasy, zubní pasty; (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a 
zdravotnické, potraviny pro děti, náplasti, obvazový materiál, hmoty k 

plombování zubů a zubní otisky, desinfekční prostředky; (10) přístroje a 

nástroje chirurgické, lékařské, zubolékařské a zvěrolékařské, ortopedické 

bandáže a zdravotnické výrobky z gumy; (24) tkaniny, pokrývky ložní a 

stolní; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (40) šití a zašívání 
zdravotnického textilu; (42) pronájem zdravotnického textilu. 

(511) 3, 5, 10, 24, 25, 40, 42 

(210) O-146092 

 
 

(111) 225088 

(220) 19.03.1999 

(151) 26.06.2000 

(540) INTERLINK 

(730) TH' system, a.s., Molákova 1298/7, Ostrava, Polanka nad Odrou, 72525, 

CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) elektronika pro výpočetní techniku, výpočetní technika, hardware, 

software, počítačové sítě, videosystémy, kancelářská technika jako 
telefonní přístroje, faxy, kopírky, zabezpečovací videosystémy, kamery; 

(35) inzertní činnost, marketing, zprostředkování obchodních záležitostí a 

služeb, průzkum a analýza trhu, poradenství v otázkách organizování 
obchodní činnosti, reklama - návrh, výroba a zprostředkování reklamy 

plošné, zvukové a obrazové; (38) Internet - instalace, provoz, připojení, 

služby pro uživatele, systém obchodování a zprostředkování obchodních 
činností prostřednictvím internetu; (42) výzkumná a vývojová činnost v 

oblasti elektroniky a kybernetiky, poradenská a konzultační činnost v oboru 

výpočetní techniky a software, tvorba software. 
(511) 9, 35, 38, 42 

(210) O-141039 

 
 

(111) 225209 

(220) 15.06.1999 
(151) 26.06.2000 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) GORIN & GORIN, s.r.o., Pod Hvězdárnou 171/9, Karlovy Vary, 36001, 

CZ 
(510) (42) hostinská činnost, zejména v kavárnách, restauracích a hotelích, 

ubytovací služby v hotelích, pensionech a pod. 

(511) 42 
(210) O-143828 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 6 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 225547 

(220) 04.03.1999 

(151) 21.07.2000 
(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) IBIS InGold, a.s., Rybná 682/14, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 

(740) Patentová, známková a technická kancelář, Ing. Langhans Jiří, Krajinova 

805/7, Třebíč, 67401 
(510) (9) počítače, přístroje pro zpracování informací, software, přístroje pro 

záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče počítačových 

záznamů, počítačové záznamy na nosičích, zařazených ve tř. 9, magnetické 
a optické nosiče, nosiče zvukových a obrazových záznamů, zvukové a 

obrazové záznamy na nosičích, přístroje a nástroje vědecké, optické, 

fotografické, filmové, pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, pro 
vyučování, zařazené ve tř. 9; (35) činnost organizačních a ekonomických 

poradců, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, inzertní a reklamní 

činnost, automatizované zpracování dat, pronájem kancelářských strojů, 
kancelářské práce, administrativa, pomoc při řízení obchodní činnosti; (41) 

školicí činnost; (42) vývoj software, poskytování software, poradenská 

činnost v oblasti výpočetní techniky, pronájem zařízení pro zpracování dat, 
práce počítačovou technikou, odborné poradenské služby v oblasti 

výpočetní techniky, technické poradenství, vypracování projektů, 

počítačové průzkumy, práce prostřednictvím Internetu a jiných sítí a 
databází jako rešeršní práce a technický průzkum, inženýrské služby, 

pronájem počítačů. 

(511) 9, 35, 41, 42 

(210) O-140605 

 
 

(111) 225600 

(220) 23.04.1999 

(151) 21.07.2000 

(540) HERBAMETRIN 

(730) Biopharm, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních léčiv, a.s., 

Pohoří-Chotouň, Jílové u Prahy, 25449, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) veterinární farmaceutické a zdravotnické výrobky, veterinární léčiva, 

medikované krmné přípravky, vitaminové a léčebné přísady do krmiv, 
doplňky biofaktorů pro zvířata, desinfekční přípravky pro zvířata, 

prostředky na ničení plevele a škodlivých zvířat, antiparazitní látky, vakciny 

a očkovací látky; (31) chemické přísady a doplňky do krmiv pro zvířata, 
krmné směsi. 

(511) 5, 31 

(210) O-142193 

 
 

(111) 225601 

(220) 23.04.1999 

(151) 21.07.2000 

(540) POLYGESTRAN 

(730) Biopharm, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních léčiv, a.s., 

Pohoří-Chotouň, Jílové u Prahy, 25449, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) veterinární farmaceutické a zdravotnické výrobky, veterinární léčiva, 

medikované krmné přípravky, vitaminové a léčebné přísady do krmiv, 
doplňky biofaktorů pro zvířata, desinfekční přípravky pro zvířata, 

prostředky na ničení plevele a škodlivých zvířat, antiparazitní látky, vakciny 

a očkovací látky; (31) chemické přísady a doplňky do krmiv pro zvířata, 
krmné směsi. 

(511) 5, 31 

(210) O-142194 

 
 

(111) 225602 

(220) 23.04.1999 

(151) 21.07.2000 

(540) FRAMYCEL 

(730) Biopharm, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních léčiv, a.s., 

Pohoří-Chotouň, Jílové u Prahy, 25449, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (5) veterinární farmaceutické a zdravotnické výrobky, veterinární léčiva, 

medikované krmné přípravky, vitaminové a léčebné přísady do krmiv, 

doplňky biofaktorů pro zvířata, desinfekční přípravky pro zvířata, 
prostředky na ničení plevele a škodlivých zvířat, antiparazitní látky, vakciny 

a očkovací látky; (31) chemické přísady a doplňky do krmiv pro zvířata, 

krmné směsi. 
(511) 5, 31 

(210) O-142195 

 
 

(111) 225603 

(220) 23.04.1999 

(151) 21.07.2000 

(540) SUIPHAN 

(730) Biopharm, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních léčiv, a.s., 

Pohoří-Chotouň, Jílové u Prahy, 25449, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) veterinární farmaceutické a zdravotnické výrobky, veterinární léčiva, 
medikované krmné přípravky, vitaminové a léčebné přísady do krmiv, 

doplňky biofaktorů pro zvířata, desinfekční přípravky pro zvířata, 

prostředky na ničení plevele a škodlivých zvířat, antiparazitní látky, vakciny 
a očkovací látky; (31) chemické přísady a doplňky do krmiv pro zvířata, 

krmné směsi. 

(511) 5, 31 
(210) O-142196 

 
 

(111) 225604 

(220) 23.04.1999 

(151) 21.07.2000 

(540) JODOMETRIN 

(730) Biopharm, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních léčiv, a.s., 

Pohoří-Chotouň, Jílové u Prahy, 25449, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) veterinární farmaceutické a zdravotnické výrobky, veterinární léčiva, 

medikované krmné přípravky, vitaminové a léčebné přísady do krmiv, 
doplňky biofaktorů pro zvířata, desinfekční přípravky pro zvířata, 

prostředky na ničení plevele a škodlivých zvířat, antiparazitní látky, vakciny 

a očkovací látky; (31) chemické přísady a doplňky do krmiv pro zvířata, 
krmné směsi. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 7 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 5, 31 

(210) O-142197 

 
 

(111) 226037 

(220) 09.03.1999 
(151) 24.08.2000 

(540) DUOTHERM 

(730) Šmic Pavel, Vorlova 896/30, Beroun, 26601, CZ 

(740) Ing. Belfín Vladimír, P.O.Box 117, Kladno, 27280 

(510) (20) spací pytle (na kempování), cestovní podušky, polštáře, též cestovní; 
(22) textilní materiály vláknité ze surových a umělých vláken, materiál na 

vycpávky; (24) spací pytle, tkaniny a netkané textilie, zejména 

velkoobjemové netkané textilie včetně vícevrstvých z vláknité pavučiny z 
umělých nebo přírodních vláken; (25) oděvy, zejména zimní, zvláště zimní 

bundy, kabáty, sportovní kombinézy. 

(511) 20, 22, 24, 25 
(210) O-140727 

 
 

(111) 226111 

(220) 25.03.1999 

(151) 24.08.2000 

(540) DAVAZ 

(730) DAVAZ, spol. s r. o., Revoluční 35/27, Horní Moštěnice, 75117, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (35) zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu zejména v oblasti: 
chemických výrobků určených pro průmysl, jako lepidel, tmelů, pěn, pájek, 

přídavných svářecích materiálů, lepicích pasů, pomocných prostředků pro 

lepení (například rozpouštědel) a dalších, upevňovacích a spojovacích 
materiálů, řetězů, řetězů článkových, řetězů bezpečnostních, řetězů 

hákových, řetězů válečkových, řetězů protiskluzových a protismykových, 

řetězů plochých, řetězů kalibrovaných, Flyerových řetězů, hřebíků, šroubů, 
matic, podložek ke šroubům, závlaček, svorníků, kladek, napínáků, sad pro 

kola, kovových stavebních materiálů, zejména kotev (statických i 

dynamických), hmoždinek (fasádních, speciálních i obyčejných), nýtů, 
šroubů, sponek, hřebů, hřebíků, úchytných a podpůrných systémů pro 

vedení všech druhů médií, konstrukcí pro uchycování a vedení instalací, 

speciálních konstrukcí pro uchycování a kotvení, pájek a přídavných 

svářecích materiálů, vstřelovacích hřebů a dalších upevňovacích a 

spojovacích materiálů, strojů a obráběcích strojů, ložisek všeho druhu pro 

stroje a obráběcí stroje, komponentů ložisek, zejména klecí, valivých 
tělísek, ochranných krytů, veškerých druhů hnacích a hnaných řemenů a 

řetězů pro stroje a obráběcí stroje, řemenic k jiným motorům než vozidel, 

kladek, navíjecích a napínacích zařízení, nářadí a přístrojů poháněných 
elektrickým proudem pro průmyslové použití a pro domácnost, ručních 

nářadí a nástrojů, přístrojů a nástrojů elektrických, elektrických a 

elektronických vybavení a příslušenství nářadí, vozidel, dopravních 
prostředků pozemních, ložisek všeho druhu pro pozemní vozidla, 

komponentů ložisek, zejména klecí, valivých tělísek, ochranných krytů, 

kroužků, matic, pánviček, sad pro opravu převodů a os obsahující ložiska, 
těsnění, těsnicích vložek, podložek a kruhových těsnění, řetězů pro 

dopravní prostředky, řemenic a řetězových kol, ložisek pro jízdní kola, 

řemenů pro dopravní prostředky, řemenic k motorům vozidel, materiálů k 
těsnění, hmot těsnicích, ucpávkových a isolačních, kaučuku, gutaperči, 

gumy - výrobky z těchto hmot pokud nejsou obsaženy v jiných třídách. 

(511) 35 
(210) O-141257 

 
 

(111) 226112 

(220) 25.03.1999 

(151) 24.08.2000 
(540)  

 
 

(730) DAVAZ, spol. s r. o., Revoluční 35/27, Horní Moštěnice, 75117, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (35) zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu zejména v oblasti: 
chemických výrobků určených pro průmysl, jako lepidel, tmelů, pěn, pájek, 

přídavných svářecích materiálů, lepicích pasů, pomocných prostředků pro 

lepení (například rozpouštědel) a dalších, upevňovacích a spojovacích 
materiálů, řetězů, řetězů článkových, řetězů bezpečnostních, řetězů 

hákových, řetězů válečkových, řetězů protiskluzových a protismykových, 

řetězů plochých, řetězů kalibrovaných, Flyerových řetězů, hřebíků, šroubů, 
matic, podložek ke šroubům, závlaček, svorníků, kladek, napínáků, sad pro 

kola, kovových stavebních materiálů, zejména kotev (statických i 

dynamických), hmoždinek (fasádních, speciálních i obyčejných), nýtů, 
šroubů, sponek, hřebů, hřebíků, úchytných a podpůrných systémů pro 

vedení všech druhů médií, konstrukcí pro uchycování a vedení instalací, 

speciálních konstrukcí pro uchycování a kotvení, pájek a přídavných 
svářecích materiálů, vstřelovacích hřebů a dalších upevňovacích a 

spojovacích materiálů, strojů a obráběcích strojů, ložisek všeho druhu pro 

stroje a obráběcí stroje, komponentů ložisek, zejména klecí, valivých 
tělísek, ochranných krytů, veškerých druhů hnacích a hnaných řemenů a 

řetězů pro stroje a obráběcí stroje, řemenic k jiným motorům než vozidel, 

kladek, navíjecích a napínacích zařízení, nářadí a přístrojů poháněných 
elektrickým proudem pro průmyslové použití a pro domácnost, ručních 

nářadí a nástrojů, přístrojů a nástrojů elektrických, elektrických a 

elektronických vybavení a příslušenství nářadí, vozidel, dopravních 
prostředků pozemních, ložisek všeho druhu pro pozemní vozidla, 

komponentů ložisek, zejména klecí, valivých tělísek, ochranných krytů, 

kroužků, matic, pánviček, sad pro opravu převodů a os obsahující ložiska, 
těsnění, těsnicích vložek, podložek a kruhových těsnění, řetězů pro 

dopravní prostředky, řemenic a řetězových kol, ložisek pro jízdní kola, 

řemenů pro dopravní prostředky, řemenic k motorům vozidel, materiálů k 
těsnění, hmot těsnicích, ucpávkových a isolačních, kaučuku, gutaperči, 

gumy - výrobky z těchto hmot pokud nejsou obsaženy v jiných třídách. 
(511) 35 

(210) O-141258 

 
 

(111) 226161 

(220) 16.04.1999 

(151) 24.08.2000 
(540)  

 
 
(730) ALBERTINA ICOME PRAHA s.r.o., Štěpánská 16, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář, JUDr. Jan Klail, advokát, Lukavická 22, Plzeň, 30100 

(510) (9) nenahrané i nahrané nosiče pro elektromagnetický a optický záznam 
obrazu a zvuku, včetně nahraných nosičů software pro výpočetní techniku, 

zejména disky a diskety, videokazety a nosiče CD-ROM, DVD a DVD-

ROM; (35) zajišťování nákupu a odbytu uvedených výrobků; (41) 
informační a vzdělávací služby v oblasti informačních zdrojů a software, 

organizování a pořádání kongresů, konferencí, sympozií, přednášek, 

školení, kurzů, tiskových konferencí a výstav v souvislosti s informačními 
zdroji a u nich použitého software, informační zdroje a služby v oblasti 

informačních zdrojů poskytované prostřednictvím počítačových sítí a 

Internetu; (42) projektová, inženýrská a expertní činnost, související s 
uvedenými výrobky, zejména tvorba software, souvisejícího s vývojem a 

realizací informačních zdrojů a poskytovanými službami. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 8 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 35, 41, 42 

(210) O-141964 

 
 

(111) 226162 

(220) 16.04.1999 
(151) 24.08.2000 

(540)  

 
 
(730) ALBERTINA ICOME PRAHA s.r.o., Štěpánská 16, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář, JUDr. Jan Klail, advokát, Lukavická 22, Plzeň, 30100 

(510) (9) nenahrané i nahrané nosiče pro elektromagnetický a optický záznam 
obrazu a zvuku, včetně nahraných nosičů software pro výpočetní techniku, 

zejména disky a diskety, videokazety a nosiče CD-ROM, DVD a DVD-

ROM; (35) zajišťování nákupu a odbytu uvedených výrobků; (41) 
informační a vzdělávací služby v oblasti informačních zdrojů a software, 

organizování a pořádání kongresů, konferencí, sympozií, přednášek, 

školení, kurzů, tiskových konferencí a výstav v souvislosti s informačními 
zdroji a u nich použitého software, informační zdroje a služby v oblasti 

informačních zdrojů poskytované prostřednictvím počítačových sítí a 

Internetu; (42) projektová, inženýrská a expertní činnost, související s 
uvedenými výrobky, zejména tvorba software, souvisejícího s vývojem a 

realizací informačních zdrojů a poskytovanými službami. 

(511) 9, 35, 41, 42 
(210) O-141965 

 
 

(111) 226711 

(220) 10.03.1999 

(151) 21.09.2000 
(540)  

 
 

(730) Atotech CZ, a.s., Belgická 5119, Jablonec nad Nisou, Rýnovice, 46605, 

CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 
plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 

(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 

ke konzervování potravin, tříslící materiály, lepidla pro průmysl; (3) 
přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 

odmašťování a broušení mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, 

vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5) výrobky farmaceutické, 
veterinářské a hygienické, diabetické přípravky pro léčebné účely, 

potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro 

plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro 

hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy. 

(511) 1, 3, 5 
(210) O-140779 

 
 

(111) 226779 

(220) 01.04.1999 

(151) 21.09.2000 

(540) CORAL 

(730) CORAL s.r.o., Slezská 473/23, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 
50003, CZ 

(740) JUDr. Brychtová Alena, Veverkova 1343, Hradec Králové, 50002 

(510) (9) počítače a jejich součásti, přístroje pro zpracování informací; (42) 
programování pro počítače. 

(511) 9, 42 

(210) O-141460 

 
 

(111) 226852 

(220) 26.04.1999 

(151) 21.09.2000 

(540)  

 
 

(730) INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého 166, Vsetín, 75501, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(510) (9) kancelářská, výpočetní, reprografická a telekomunikační technika všeho 

druhu včetně doplňků a příslušenství, informační a komunikační 
technologie, informační systémy, vybavení pro zpracování informací pro 

počítače, přístroje a stroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo 

obrazu, software na nosičích, počítačový hardware, počítačový hardware a 
software, zvláště pro přístup do systémů Internet a pro využívání těchto 

systémů; (35) zprostředkování obchodních záležitostí; (37) instalace a 

servis sítě Internet; (38) služby v oblasti komunikační a telekomunikační 
techniky, poskytování komunikačních služeb a zábavy prostřednictvím 

celosvětové počítačové sítě Internet, zprostředkování komunikace mezi 

právnickými a fyzickými osobami pomocí Internetu, poskytování World 
Wide Web stránek na Internetu, provozování uzlu sítě Internet. 

(511) 9, 35, 37, 38 

(210) O-142205 

 
 

(111) 226859 

(220) 28.04.1999 

(151) 21.09.2000 

(540)  

 
 

(730) TECHSPORT, s.r.o., Pekařská 33, Brno, 60200, CZ 
(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

(510) (12) automobily, jejich součásti a příslušenství. 

(511) 12 
(210) O-142436 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 9 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 226900 

(220) 11.05.1999 

(151) 21.09.2000 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) SATES, a.s., Slovenkých partizánov 1423/1, Povážská Bystrica, SK 

(740) Ing. Walter Jiří, Počernická 54, Praha 10, 10800 

(510) (6) značky dopravní kovové s výjimkou světelných a mechanických; (9) 
značky dopravní světelné nebo mechanické; (37) provádění dopravních 

staveb, dopravní značení silnic, parkovišť a průmyslových ploch svislými a 

vodorovnými dopravními značkami, obkladačské a dlaždičské práce. 
(511) 6, 9, 37 

(210) O-142788 

 
 

(111) 226927 

(220) 21.05.1999 
(151) 21.09.2000 

(540) JADBERG 

(730) Martin Jadrníček, Žlutava 397, Napajedla, 76361, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (18) cestovní sportovní tašky, kabely a kufry z kůže a textilu; (25) obuv, 
oděvy, sportovní oděvy, dresy, kopačky a ostatní sportovní obuv; (28) 

sportovní potřeby jako míče, chrániče pro jednotlivé druhy sportů jako je 

fotbal, hokej, odbíjená, ruční sportovní nářadí, sportovní rukavice pro 
hokej, lyžování, brankářské rukavice pro míčové hry. 

(511) 18, 25, 28 

(210) O-143048 

 
 

(111) 226962 

(220) 04.06.1999 

(151) 21.09.2000 

(540)  

 
 

(730) NH - TRANS, SE, Poděbradova 28, Ostrava 1, 70200, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, patentový zástupce, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 
70800 

(510) (35) zprostředkování obchodu; (36) pojišťování osob, zásilek a zboží, 

zprostředkování těchto služeb, finanční služby cestovní kanceláře a 
související poradenství; (39) služby v oblasti dopravnictví včetně dopravy 

a přepravy, vnitrostátního i mezinárodního zasílatelství, služeb cestovní 

kanceláře, organizování cest, rezervací, balení a skladování zboží, 
poskytování informací k těmto službám a o dopravě obecně, 

zprostředkování těchto služeb, služby týkající se kontroly vozidel nebo 

zboží před dopravou nebo při dopravě. 
(511) 35, 36, 39 

(210) O-143500 

 
 

(111) 227065 

(220) 04.08.1999 

(151) 21.09.2000 

(540) LIVE IN PEACE 

(730) LIP distribution s. r. o., Velké náměstí 140, Strakonice, 38601, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (18) kůže, imitace kůže, kufry a zavazadla, batohy, tašky a peněženky, 
deštníky, slunečníky a hole; (25) oděvy, obuv, čepice a kloboučnické zboží; 

(28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, zejména skateboardy. 

(511) 18, 25, 28 
(210) O-145363 

 
 

(111) 227504 

(220) 25.05.1999 

(151) 19.10.2000 

(540) NANCY GANZ 

(730) WARNACO U.S., INC, 470 Wheelers Farms Road, Milford, CT, US 
(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží. 
(511) 25 

(210) O-143194 

 
 

(111) 227665 

(220) 09.07.1999 

(151) 19.10.2000 

(540) LINO 

(730) PODRAVKA Prehrambena industrija d.d., Ante Starčeviča 32, 
Koprivnica, HR 

(740) Advokátní kancelář Pokorný, Wagner & partneři, s.r.o., Klimentská 

1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 
(510) (5) kojenecká výživa, potrava pro děti; (29) konzervované, sušené a tepelně 

upravované ovoce a zelenina; (30) kakao, přípravky z obilnin, pečivo, 
moučníky, cukrářské výrobky; (32) sirupy a jiné přípravky pro přípravu 

nápojů. 

(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-144779 

 
 

(111) 227804 

(220) 25.08.1999 

(151) 19.10.2000 

(540) ASPE 

(730) VALBEK-EU, a.s., Vaňurova 505/17, Liberec, Liberec III-Jeřáb, 46007, 

CZ 
(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 

Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 

(510) (36) investiční činnost ve stavebnictví; (42) tvorba a poskytování software, 
inženýrské práce, poradenská činnost ve stavebnictví. 

(511) 36, 42 

(210) O-146164 

 
 

(111) 228208 

(220) 16.04.1999 

(151) 20.11.2000 

(540) VISTA car 

(730) VISTA car s.r.o., Brněnská 3955, Hodonín, 69501, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (4) maziva, oleje; (9) rádia, přehrávače; (12) motorová vozidla, pneumatiky, 

náhradní díly pro pozemní motorová vozidla náležící do této třídy; (35) 

propagační činnost, reklama; (37) autoservis; (39) autopůjčovna, přeprava 
osob. 

(511) 4, 9, 12, 35, 37, 39 

(210) O-142006 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 10 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 228305 

(220) 08.06.1999 

(151) 20.11.2000 

(540) Valipur 

(730) Gebro Pharma GmbH, Bahnhofbichl 13, A-6391 Fieberbrunn, AT 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (5) výrobky farmaceutické, veterinární a hygienické, diabetické přípravky 
pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, 

materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky. 

(511) 5 
(210) O-143619 

 
 

(111) 228401 

(220) 02.07.1999 

(151) 20.11.2000 

(540) SURPRISE 

(730) FERRERO S.p.A., Piazzale Pietro Ferrero 1, Alba, Cuneo, IT 
(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 

(510) (30) káva, čaj, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilní 

přípravky (vyjma krmiva), chléb, sušenky, koláče, jemné pečivo a 
cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, 

hořčice, pepř, ocet, omáčky, koření, led na chlazení, kakao, kakaové 

výrobky, zvláště kakaový prášek pro nápoje, čokoládový prášek, polevy, 
zvláště čokoládové polevy, čokoláda, čokoládová vejce, pralinky, dekorace 

pro vánoční stromeček vyrobené z čokolády, zboží vyrobené z jedlé 

čokolády s alkoholovou náplní, cukrové zboží, cukrovinky zahrnující jemné 
a tvrdé pečivo, žvýkačky bez cukru, sladkosti bez cukru. 

(511) 30 

(210) O-144548 

 
 

(111) 228696 

(220) 14.10.1999 
(151) 20.11.2000 

(540) BESTMILK 

(730) FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice čp.709, 69613, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, zemědělství, zahradnictví a lesnictví; 

(5) výrobky zvěrolékařské, výživové doplňky pro zvířata ve formě 
koncentrátů, prášku, granulí; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, 

lesnické, krmivářské výrobky. 

(511) 1, 5, 31 
(210) O-147867 

 
 

(111) 228697 

(220) 14.10.1999 

(151) 20.11.2000 

(540) IMPERIAL 

(730) FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice čp.709, 69613, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, zemědělství, zahradnictví a lesnictví; 

(5) výrobky zvěrolékařské, výživové doplňky pro zvířata ve formě 
koncentrátů, prášku, granulí; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, 

lesnické, krmivářské výrobky. 

(511) 1, 5, 31 

(210) O-147870 

 
 

(111) 228699 

(220) 14.10.1999 

(151) 20.11.2000 

(540) TELFID 

(730) FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice čp.709, 69613, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, zemědělství, zahradnictví a lesnictví; 
(5) výrobky zvěrolékařské, výživové doplňky pro zvířata ve formě 

koncentrátů, prášku, granulí; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, 

lesnické, krmivářské výrobky. 
(511) 1, 5, 31 

(210) O-147872 

 
 

(111) 228700 

(220) 14.10.1999 
(151) 20.11.2000 

(540) HYPI 

(730) FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice čp.709, 69613, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, zemědělství, zahradnictví a lesnictví; 

(5) výrobky zvěrolékařské, výživové doplňky pro zvířata ve formě 

koncentrátů, prášku, granulí; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, 
lesnické, krmivářské výrobky. 

(511) 1, 5, 31 

(210) O-147873 

 
 

(111) 228701 

(220) 14.10.1999 
(151) 20.11.2000 

(540) PORFID 

(730) FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice čp.709, 69613, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, zemědělství, zahradnictví a lesnictví; 

(5) výrobky zvěrolékařské, výživové doplňky pro zvířata ve formě 

koncentrátů, prášku, granulí; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, 

lesnické, krmivářské výrobky. 

(511) 1, 5, 31 
(210) O-147874 

 
 

(111) 228937 

(220) 24.02.2000 

(151) 20.11.2000 

(540) TRIMEN 

(730) TRIMEN, spol. s r.o., Strojírenská 259/16, Praha 5, Zličín, 15521, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 
(510) (9) výpočetní technika všeho druhu, software jako součást výpočetní 

techniky; (16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny všeho druhu jako např. 

plakáty, fotografie, bilboardy, merkantilní a reklamní tiskoviny, vizitky 
apod; (20) nábytek zařazený do tř. 20, zejména kancelářský nábytek; (42) 

příprava dat a podkladů pro tisk na počítači, činnost grafického studia, 

zpracování návrhů interiérů. 
(511) 9, 16, 20, 42 

(210) O-152471 

 
 

(111) 229169 

(220) 13.05.1999 
(151) 27.12.2000 

(540) Emu oil 

(730) EOK AUSTRALIAN SLOVAKIA s.r.o., Veterná 515/6, 922 02 

Krakovany, SK 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(510) (3) kosmetické výrobky, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, 

zubní pasty. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 11 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 3 

(210) O-142855 

 
 

(111) 229197 

(220) 27.05.1999 
(151) 27.12.2000 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) THE BLACK & DECKER CORPORATION, 701 East Joppa Road, 

Towson, MD, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (7) ručně ovládané přenosné elektrické nářadí (s výjimkou zahradního 
nářadí), vrtačky, příklepové vrtačky, řezačky, pily, vykružovací pily, 

kotoučové pily, úhlové pily, sekací pily, přímočaré pily, rydla a hoblíky, 

lemovací stroje, hoblovky, šroubováky, úderové francouzské klíče a 
hasáky, vrtací hnací stroje (vrtačky), hřebíkáře a cvočkáře, kladiva, rotační 

kladiva, pneumatická kladiva, úhlové brusky, brusky s pískovým papírem, 

koláčové spárovačky a spojovače, hmoždinkové spárovačky a spojovače, to 
vše s elektrickým pohonem, součásti a díly pro výše uvedené výrobky; (8) 

vrtačky a brusky na ruční pohon, neelektrické hřebíkové sbíječky, součásti 

a díly těchto výrobků. 
(511) 7, 8 

(210) O-143276 

 
 

(111) 229349 

(220) 30.07.1999 

(151) 27.12.2000 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) VF, a.s., Svitavská 588, Černá Hora, 67921, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(510) (1) roztoky pro dekontaminaci kontaminovaných povrchů; (6) kabely 
kovové neelektrické; (9) elektrické přístroje a přístroje pro měření, 

signalizaci a kontrolu, včetně jejich komponent, automatizované systémy 

řízení technologických procesů, systémy měření a regulace, monitorovací 
systémy, systémy detekce úniku plynů, včetně jejich komponent, 

elektronická zabezpečovací signalizace proti krádeži, elektrická požární 

signalizace, docházkové systémy a systémy kontroly vstupu, kamerové 
systémy, videotelefony, interkomy, ozvučovací systémy, telekomunikační 

technika, strukturované kabeláže - kabely elektrické, včetně jejich 

komponent, elektroinstalační materiály a prvky elektrických rozvodů a 
hromosvodů, rozvodné skříně, rozvodné a signalizační panely, včetně 

komponent a systémů slaboproudých rozvodů telefonních, anténních a 

datových, počítače, jejich komponenty a příslušenství, SW počítačový, 

ochranná zařízení proti ionizujícímu záření, systémy radiační kontroly, 

zařízení zajišťující monitoring ionizujícího záření, sloužící k ochraně před 

ionizujícím zářením a sloužící ke kalibraci měřidel ionizujícího záření, 
ionizující přístroje, laboratorní pícky; (10) ochranné štíty radiologické pro 

lékařské účely, ochranná zařízení a pomůcky proti ionizujícímu záření pro 

lékařské účely; (11) přístroje a zařízení pro osvětlení, topení, přístroje 
chladicí, pro ventilaci, ionizátory na čištění vzduchu; (13) trhaviny, 

výbušniny, kumulativní nálože; (16) filtry a filtrační materiály papírové; 

(24) filtry a filtrační materiály textilní; (35) obchodní činnost, služby v 
oblasti obchodní činnosti, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu; 

(37) instalace a opravy elektronických zařízení, instalace a opravy 

elektrických strojů a přístrojů, instalování a opravy elektrických přístrojů 
pro měření, signalizaci a kontrolu automatizovaných systémů řízení 

technologických procesů, systémů měření a regulace, monitorovacích 
systémů, systémů detekce úniku plynů, elektronické zabezpečovací 

signalizace, elektrické požární signalizace, docházkových systémů a 

systémů kontroly vstupu, kamerových systémů, videotelefonů, interkomů, 
ozvučovacích systémů, telekomunikační techniky, strukturované kabeláže, 

včetně jejich komponent, instalování a opravy elektrických rozvodů 

silnoproudých a hromosvodů, rozvodných skříní, rozvodných a 
signalizačních panelů, systémů slaboproudých rozvodů, telefonních, 

anténních a datových, včetně jejich komponent, montáž, údržba a opravy 

počítačů, jejich komponent a příslušenství, instalace a servis systémů 
ochrany před ionizujícím zářením a radiační kontroly, provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování, provádění trhacích prací; (41) vzdělávání, 

organizování a vedení seminářů, pořádání a řízení školení v oblasti 
související s využíváním ionizujícího záření a ochrany před ionizujícím 

zářením; (42) počítačové programování, analytika, vývoj a tvorba 

aplikovaného software, aktualizace a údržba počítačových programů, 
projektová činnost ve výstavbě, projektování elektrických zařízení, 

projektová činnost v oblasti související s využíváním ionizujícího záření, 

inženýrská činnost, expertní a analytická činnost, vývoj zařízení 
zajišťujícího monitoring ionizujícího záření, sloužícího k ochraně před 

ionizujícím zářením a sloužícího ke kalibraci měřidel ionizujícího záření, 

tvorba postupů při měření ionizujícího záření, revize elektrických zařízení. 
(511) 1, 6, 9, 10, 11, 13, 16, 24, 35, 37, 41, 42 

(210) O-145377 

 
 

(111) 229417 

(220) 25.08.1999 
(151) 27.12.2000 

(540)  

 
 
(730) ENVILA s.r.o., Prodloužená 257, Pardubice, 53009, CZ 

(510) (9) aparatury pro měření složek životního prostředí; (40) podnikání v oblasti 

nakládání s odpady; (42) měření emisí a imisí, zprostředkovatelská činnost 
ve strojírenství, ekologii, chemii a stavebnictví, konstruktérské práce, 

rozbory složek životního prostředí a pracovního prostředí. 

(511) 9, 40, 42 
(210) O-146183 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 12 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 229511 

(220) 03.09.1999 

(151) 27.12.2000 
(540)  

 
 

(730) REKMA - Trading, spol. s r.o., Mendlova 3298/11, Břeclav, 69003, CZ 
(740) JUDr. Celnar Jaroslav, advokát, Nám. T. G. M. 1, Břeclav, 69000 

(510) (37) provádění silničních a stavebních prací a udržovacích prací na nich v 

oboru pozemních komunikací. 

(511) 37 

(210) O-147057 

 
 

(111) 229914 

(220) 29.01.1999 
(151) 22.01.2001 

(540) ACTACEL 

(730) Sanofi Pasteur Inc., One Discovery Drive, Swiftwater, PA 18370, PA, 

US 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 
(511) 5 

(210) O-139591 

 
 

(111) 229945 

(220) 10.03.1999 

(151) 22.01.2001 
(540)  

 
 
(730) Atotech CZ, a.s., Belgická 5119, Jablonec nad Nisou, Rýnovice, 46605, 

CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 
(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 

ke konzervování potravin, tříslící materiály, lepidla pro průmysl; (3) 

přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 
odmašťování a broušení mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, 

vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5) dezinfekční přípravky. 

(511) 1, 3, 5 
(210) O-140778 

 
 

(111) 230113 

(220) 01.09.1999 

(151) 22.01.2001 

(540) Lucerna Media 

(730) BigBoard Praha, a.s., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(510) (35) reklamní činnost. 

(511) 35 

(210) O-146350 

 
 

(111) 230199 

(220) 14.10.1999 

(151) 22.01.2001 

(540)  

 
 

(730) FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice čp.709, 69613, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesnické; (42) poradenství v oblasti 
zemědělství, hodnocení a rozbory zemědělských produktů. 

(511) 31, 42 

(210) O-147865 

 
 

(111) 230283 

(220) 03.11.1999 

(151) 22.01.2001 

(540) Státní zkušebna č. 224 

(730) Institut pro testování a certifikaci, a.s., třída Tomáše Bati 299, Zlín, 

Louky, 76302, CZ 
(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 

(510) (35) informační centrum a zpracování dat, zejména z oblasti zkušebnictví, 

úředního měření, certifikace a normalizace, poradenství při exportu a 
importu; (41) vzdělávání, výchova a školení, zejména v oblasti 

zkušebnictví, úředního měření, certifikace a normalizace; (42) výkon 

činností autorizované státní zkušebny, akreditovaných laboratoří a 
certifikačního místa, úřední měření, poradenství a výkony v oblasti 

metrologie, testování, certifikace a schvalování (osvědčování) výrobků a 

technologií, včetně související dohlížecí a inspekční činnosti, testování, 
certifikace a schvalování (osvědčování) systémů jakosti a systémů 

zabezpečování ekologie, kvalifikované zkušebnictví, včetně legislativního 

zkoušení výrobků, zejména mechanometrie, testování životnosti a odolnosti 
výrobků, analytické a fyzikálně chemické zkoušení výrobků, služby 

hodnocení pracovního a životního prostředí, posuzování ekologických 

účinků výrob a výrobků, klasifikace a hodnocení odpadů, spotřebitelské 
testování výrobků, zkoušení vybraných chemických látek - surovin, 

expertizní, posudkové a poradenské služby, vývoj zkušebních metod a 

komplexních metodik posuzování jakosti a technických prostředků - 
všechny výše uvedené služby zejména v oblastech průmyslu gumárenského 

a plastikářského, kožedělného, obuvnického a galanterního, vláknařského, 

textilního a oděvního, průmyslu anorganických a organických chemikálií, 
průmyslu stavebních materiálů a pracovního a životního prostředí. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-148425 

 
 

(111) 230316 

(220) 12.11.1999 

(151) 22.01.2001 

(540) ADVANCED RISK MANAGEMENT 

(730) Ing. Novotný Václav, Pražská 29, Dobříš, 26301, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 
Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(510) (9) software na disketách, na CD ROM a jiných nosičích, hardware a 

příslušenství; (16) periodické a neperiodické publikace; (35) obchodní 
poradenství; (36) poradenství v oboru finančnictví; (41) školicí činnost, 

pořádání seminářů; (42) tvorba software. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 13 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 16, 35, 36, 41, 42 

(210) O-148807 

 
 

(111) 230409 

(220) 23.12.1999 
(151) 22.01.2001 

(540)  

 
 

(730) LUNARIA spol. s r.o, Příkop 4, Brno, 60200, CZ 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 
Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(510) (5) farmaceutické výrobky; (42) farmaceutický výzkum a vývoj. 
(511) 5, 42 

(210) O-150357 

 
 

(111) 230701 

(220) 25.06.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) TRIPLE CROWN 

(730) VANS, INC., 1588 South Coast Dr., Costa Mesa 92626, CA, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka, Zelený, Švorčík, Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (9) sluneční brýle a pouzdra na ně. 
(511) 9 

(210) O-144206 

 
 

(111) 230702 

(220) 25.06.1999 
(151) 21.02.2001 

(540)  

 
 
(730) VANS, INC., 1588 South Coast Dr., Costa Mesa 92626, CA, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka, Zelený, Švorčík, Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (25) pánské, dámské a dětské oblečení, zejména svetry, saka, kalhoty, 

trička, roláky, rukavice, kloboučnické zboží, čepice, vesty, parky, obuv, 

boty na snowboard. 
(511) 25 

(210) O-144208 

 
 

(111) 230705 

(220) 25.06.1999 

(151) 21.02.2001 
(540)  

 
 

(730) VANS, INC., 1588 South Coast Dr., Costa Mesa 92626, CA, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka, Zelený, Švorčík, Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (25) pánské, dámské a dětské oblečení, zejména svetry, saka, kalhoty, 
trička, roláky, rukavice, vesty, parky, košile, polokošile, krátké kalhoty, 

koupací úbory, krátké vestičky, mikiny, pokrývky hlavy, obuv a boty na 

snowboard. 
(511) 25 

(210) O-144211 

 
 

(111) 230791 

(220) 23.08.1999 
(151) 21.02.2001 

(540)  

 
 
(730) AG FOODS Group a.s., Škrobárenská 506/2, Brno - Trnitá, 61700, CZ 

(740) Veleba, Milichovský a spol., JUDr. Igor Veleba, Koliště 55, Brno, 60200 

(510) (5) potraviny biologické a dietetické pro léčebné účely, potraviny pro 
kojence, posilující přípravky pro nemocné a rekonvalescenty; (30) nápoje 

připravené z kávy, kakaa a čokolády, cukerné šťávy, cukr hroznový, 

glukosa, čaj, čokoláda, kakaové přípravky a výrobky, zařazené ve tř. 30, 
káva, též z obilí, z pražených fíků, zrnková, mléčná nebo sladová, kávové 

náhražky, kávové přísady, směsi kávové, mléčné nápoje s čokoládou, 

kakaem nebo kávou, prášek do pečiva, prášek na zmrzlinu pro stroje na 
výrobu zmrzliny a ledu, škrob potravinářský, tresti do potravin, zmrzlina 

smetanová, omáčky a prášky na omáčky, zmrzlina, prášek na zmrzliny; (32) 

nápoje lihuprosté, nápoje občerstvující, nápoje šumivé (lihuprosté), nápoje 
ze syrovátky, nápoje z ovocných šťáv, lihuprosté, ovocné nápoje, 

lihuprosté, prášek na šumivé limonády, vody stolní, nápoje osvěžující, 

ovocná šťáva, tresti na přípravu nápojů. 
(511) 5, 30, 32 

(210) O-146064 

 
 

(111) 230877 

(220) 14.10.1999 
(151) 21.02.2001 

(540) START 

(730) FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice čp.709, 69613, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, zemědělství, zahradnictví a lesnictví; 

(5) výrobky zvěrolékařské, výživové doplňky pro zvířata ve formě 

koncentrátů, prášku, granulí; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, 
lesnické, krmivářské výrobky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 14 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 1, 5, 31 

(210) O-147866 

 
 

(111) 231177 

(220) 14.12.1999 
(151) 21.02.2001 

(540) VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ 

POJIŠŤOVNA 

(730) Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, Drahobejlova 1404/4, 

Praha 9, 19000, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 
(510) (36) pojišťovací činnost, veřejné zdravotní pojištění. 

(511) 36 

(210) O-149895 

 
 

(111) 231601 

(220) 12.04.1999 

(151) 28.03.2001 

(540) B&W 

(730) B & W Group Ltd, Dale Road, Worthing, West Sussex, BN11 2BH, GB 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová, Korunní 810/104, 
Praha 10 - Vinohrady, 10100 

(510) (9) přístroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku, reproduktory, stojany 

pro reproduktory, zesilovače, tunery, přehrávače kompaktních disků, 
diskety pro záznam zvuku, nosiče pro záznam zvuku, kompaktní disky, 

kazetové pásky, záznamy, gramofonové desky, přístroje pro dálkové 

ovládání, vysílače pro dálkové ovládání, přijímače pro dálkové ovládání, 
elektrické kabely, kontrolní zařízení pro přístroje na nahrávání, přenos nebo 

reprodukci zvuku, díly a fitinky pro veškeré výše uvedené zboží. 

(511) 9 
(210) O-141801 

 
 

(111) 233607 

(220) 14.10.1999 

(151) 23.05.2001 

(540) TAURUS 

(730) FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice čp.709, 69613, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (5) výrobky zvěrolékařské, výživové doplňky pro zvířata ve formě 
koncentrátů, prášku a granulí. 

(511) 5 

(210) O-147869 

 
 

(111) 234702 

(220) 21.07.1999 
(151) 30.07.2001 

(540) HUDEBNÍ CIRKUS 

(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) AK Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, 
Šafaříkova 201/17, Praha 2, 12000 

(510) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, zprostředkování rozhlasové 

reklamy na rozhlasových stanicích, obstaravatelská činnost v oblasti 

obchodu, distribuce propagačních materiálů, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) zábava. 
(511) 35, 41 

(210) O-145078 

 
 

(111) 235416 

(220) 30.04.1999 

(151) 27.08.2001 

(540) ANCORA 

(730) Stratil Ladislav, Hrabišín 239, Hrabišín, 78804, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (39) informační služby v oblasti cestovního ruchu, informační služby v 
oblasti cestovního ruchu prostřednictvím sítě INTERNET, cestovní 

kancelář, poskytování a zprostředkování cestovních služeb, doprava v rámci 

provozování cestovní kanceláře, poskytování průvodcovských služeb, 
pořádání prohlídek obcí. 

(511) 39 

(210) O-142505 

 
 

(111) 236501 

(220) 25.06.1999 

(151) 19.09.2001 

(540)  

 
 

(730) VANS, INC., 1588 South Coast Dr., Costa Mesa 92626, CA, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka, Zelený, Švorčík, Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (25) pánské, dámské a dětské oblečení, zejména svetry, saka, kalhoty, 
trička, roláky, rukavice, vesty, parky, košile, polokošile, krátké kalhoty, 

koupací úbory, krátké vestičky, mikiny, pokrývky hlavy, obuv a boty na 

snowboard. 
(511) 25 

(210) O-144212 

 
 

(111) 239029 

(220) 20.07.1999 
(151) 19.12.2001 

(540)  

 
 
(730) Kreston A&CE Group, s.r.o., Moravské náměstí 1007/14, Brno, Veveří, 

60200, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 
- Nové Město, 11000 

(510) (35) poradenské služby v oblasti dovozu, vývozu a celních předpisů, 

podnikové kombinace (přeměny, sloučení, splynutí a rozdělení 
společností), obchodní služby včetně dovozu a vývozu zboží; (36) 

finančnictví, zprostředkovatelské služby, leasingové služby, daňové 

poradenství včetně vedení účetnictví, auditing, účetní poradenství, ocenění 
podniku, správa majetku, inventarizační činnost, služby v oblasti cen a 

oceňování, poskytování výpočetních služeb; (42) kontrolní činnost, 

znalecká činnost včetně oboru ceny a odhady podniků. 
(511) 35, 36, 42 

(210) O-145034 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 15 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 241834 

(220) 04.03.1999 

(151) 22.03.2002 

(540) IBIS INFORMATION SYSTEMS 

(730) IBIS InGold, a.s., Rybná 682/14, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 
(740) Ing. Jiří Langhans, Krajinova 805/7, Třebíč, 67401 

(510) (35) činnost organizačních a ekonomických poradců, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu, inzertní a reklamní činnost, automatizované 
zpracování dat, pronájem kancelářských strojů, kancelářské práce, 

administrativa, pomoc při řízení obchodní činnosti; (41) školicí činnost; 

(42) pronájem zařízení pro zpracování dat, práce počítačovou technikou, 
technické poradenství s výjimkou poradenství v oblasti výpočetní techniky, 

počítačové průzkumy, práce prostřednictvím Internetu a jiných sítí a 

databází jako rešeršní práce a technický průzkum, inženýrské služby, 
pronájem počítačů. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-140606 

 
 

(111) 242833 

(220) 14.10.1999 

(151) 23.04.2002 

(540) CALVIT 

(730) FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice čp.709, 69613, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, zemědělství, zahradnictví a lesnictví; 

(31) zahradnické, lesnické. 
(511) 1, 31 

(210) O-147868 

 
 

(111) 263858 

(220) 20.01.1999 

(151) 28.06.2004 
(540)  

 
 
(730) ALTIS SECURITY, s.r.o., Podnikatelská 565, Praha 9, Běchovice, 

19011, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 
- Nové Město, 11000 

(510) (9) elektronické sítě, přístroje pro zpracování informací, software a 

hardware, jako kupř. počítače, notebooky, tiskárny, monitory, scannery, 
doplňkové vybavení, kupř. myši, klávesnice apod., diskety a programové 

vybavení, telekomunikační technika, zejména telefony, faxy, zařízení pro 

reprodukci dat, spotřební elektronika, informační systémy zařazené ve tř. 9, 
přístroje pro audiovizuální komunikaci, přístroje pro záznam, převod a 

reprodukci zvuku nebo obrazu a jejich součásti, satelitní komplexy 

elektronické řídící systémy a přístroje, optické a optickoelektrické přístroje, 
přístroje pro měření, signalizaci a kontrolu, detektory, elektronická 

zabezpečovací technika a zabezpečovací systémy, zejména signalizační a 

poplašná zařízení, jejich součásti a náhradní díly, včetně kamer, monitorů, 
dorozumívacích zařízení, monitorovací a řídící systémy, přístroje a zařízení, 

požární signalizace, uzavřené televizní okruhy, analogové a digitální karty, 

čipy, elektrický vrátný, automatické distributory a mechanismy na mince; 
(16) papír, výrobky z papíru, informační produkty z papíru, data a databáze 

na papírových nosičích, tištěné manuály; (35) poradenské a konzultační 

služby v oblasti obchodu, komerční využití Internetu v oblastech 
komerčních internetovských médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

marketing, propagační a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu; 

(37) servisní, montážní a opravárenské služby elektrických a elektronických 
přístrojů, zabezpečovacích zařízení, poskytování technických služeb 

(zejména montážních a servisních služeb) v souvislosti se zabezpečovacími 

systémy, signalizačními, výstražnými a poplašnými zařízeními; (38) služby 

zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, kupř. počítačové sítě Internet, satelitu apod., 
rozšiřování, zveřejňování a přenos informací prostřednictvím informačních 

a telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů apod; (42) technicko-

organizační a poradenská činnost v oblasti bezpečnosti a ochrany majetku 
osob. 

(511) 9, 16, 35, 37, 38, 42 

(210) O-139281 

 
 

(111) 303033 

(220) 26.08.2008 

(151) 13.01.2009 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) EICHLER COMPANY a.s., Nová 486/32, Žďár nad Sázavou 2, Žďár 
nad Sázavou, 59102, CZ 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 
(510) (6) výlisky a výkovky, odlitky z oceli, kovů a slitin, kovové potřeby a 

výrobky zámečnické a klempířské, formy pro vstřikování plastů, kovové 

formy pro zpracování plastických hmot; (7) stroje, strojní zařízení a jejich 
součásti pro různá odvětví průmyslu spadající do této třídy; (8) lisovací 

nástroje; (17) plastické hmoty a výrobky polozpracované, zejména 
polotovary a strojní části z plastů a drobné výlisky z plastických hmot; (20) 

tvarové dílce, kryty a jiné výrobky z plastických hmot zařazené v této třídě; 

(28) hračky; (37) montáž, údržba a opravy strojů a strojních zařízení; (40) 
kovoobráběcí práce, nástrojařské práce. 

(511) 6, 7, 8, 17, 20, 28, 37, 40 

(210) O-461764 

 
 

(111) 304384 

(220) 08.10.2008 
(151) 11.03.2009 

(540)  

 
 

(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156, Beroun, 26601, CZ 

(510) (41) hraní o peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o 

možnostech zábavy, kasina (provozování), pořádání loterií, provozování 

her on-line [z počítačové sítě], provozování heren, televizní zábava, zábava, 

pobavení. 
(511) 41 

(210) O-462863 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 16 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 305810 

(220) 29.01.2009 

(151) 03.06.2009 

(540) SUPERDACH 

(730) OBB stavební materiály, spol. s r.o., Frýdecká 793, Ostrava, Hrabová, 
72000, CZ 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 

materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 
neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 

sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy; (17) 

kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, které 
nejsou zahrnuty do jiných tříd, polotovary z plastických hmot, materiály 

těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky nekovové; (19) stavební 

materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, 
smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky; (22) lana, 

provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle (neobsažené v jiných 

třídách), materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku nebo plastických 
hmot), textilní materiály ze surových vláken; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby. 
(511) 6, 17, 19, 22, 35, 37 

(210) O-465402 

 
 

(111) 306586 

(220) 23.02.2009 
(151) 15.07.2009 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Česká podiatrická společnost z.s., U vršovického nádraží 242/14, Praha 

10, Vršovice, 10100, CZ 
(510) (10) ortopedické potřeby, ortopedické vložky, zdravé obouvání, 

ortopedické korektory; (25) obuv, ortopedická obuv, obuv pro diabetiky; 

(41) vzdělávání, výchova; (44) lékařské služby, péče o hygienu a krásu 
osob, pedikúra, podiatrie, podologie, dermatologie, diabetologie, ortopedie, 

rehabilitace, reflexní terapie. 

(511) 10, 25, 41, 44 
(210) O-466075 

 
 

(111) 306745 

(220) 11.03.2009 

(151) 22.07.2009 
(540)  

 
 

(730) Müller Miloš Ing., Výškov 143, Louny, 44001, CZ 
(510) (35) kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů; 

(37) počítačové vybavení (montáž, údržba, opravy); (38) poskytování 

telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti; (42) počítačový 
hardware (poradenské služby v oblasti), programy počítačů (údržba), 

pronájem počítačů. 

(511) 35, 37, 38, 42 

(210) O-466500 

 
 

(111) 306791 

(220) 02.12.2008 
(151) 29.07.2009 

(540)  

 
 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156, Beroun, 26601, CZ 

(510) (41) provozování heren, hraní o peníze, informace o možnostech rozptýlení, 

informace o možnostech zábavy, provozování kasin, pořádání loterií, 
provozování her on-line (z počítačové sítě), televizní zábava, zábava, 

pobavení. 

(511) 41 
(210) O-464230 

 
 

(111) 306822 

(220) 23.02.2009 

(151) 29.07.2009 
(540)  

 
 

(730) Bc. Miroslav Sanytrák, MBA, U Pily 944, Unhošť, 27351, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (9) záznamy, data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 

elektronických datových a informačních telekomunikačních sítích všeho 
druhu spadajících do tř. 9, zejména pak elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, multimediální aplikace, 

multimediální informační katalogy, internetový časopis, elektronické, 
zejména internetové soubory informací, webové stránky; (16) výrobky z 

papíru a lepenky, které nejsou zařazeny do jiných tříd, zejména periodické 

a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie, plakáty, 
pohledy, kalendáře, manuály, samolepky, obtisky, psací, učební a 

vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly nezařazené do 

jiných tříd, papírové vlajky, čepice a stínítka, informační a reklamní 
produkty v papírové formě, data a databáze na papírových nosičích, 

prezentační a klubové karty, formuláře, papírové ozdobné předměty; (35) 
inzerce a reklama prostřednictvím informačních, telekomunikačních a 

počítačových sítí  včetně Internetu a sítí mobilních telefonů, obstaravatelská 

a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s informacemi, marketing, 

administrativní práce; (38) šíření a přenos inzerce a reklamy 

prostřednictvím informačních, telekomunikačních a počítačových sítí 

včetně Internetu a sítí mobilních telefonů, šíření zpráv, informací, tiskovin, 
časopisů, periodik a knih v elektronické podobě, poskytování 

komunikačních a diskusních služeb na Internetu a na síti mobilních 

telefonů, poskytování přístupu k on-line službám, služby webových portálů, 
zprostředkovatelská a obchodní služba v telekomunikačních službách a v 

šíření informací; (41) nakladatelské a vydavatelské činnosti a služby 

spojené s vydáváním periodických a neperiodických publikací v 
elektronické i tištěné podobě, zejména vydávání elektronických odborných, 

zpravodajských a vzdělávacích časopisů a knih, tvorba rozhlasových, 

televizních a jiných audiovizuálních pořadů, kulturní aktivity, zejména 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 17 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

soutěže a organizování a pořádání her, přednášková, výchovná a vzdělávací 

činnost, zejména vedení přednášek, seminářů a kurzů. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-466048 

 
 

(111) 306850 

(220) 03.03.2009 

(151) 29.07.2009 

(540) FLEXODON 

(730) Aziende Chimiche Riunite Angelini Francesco A.C.R.A.F. S.p.A., 

Viale Amelia 70, 00181 ROMA, IT 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (5) výrobky veterinářské, výrobky hygienické v rámci této třídy, 

farmaceutické výrobky, výrobky dietetické a diabetické pro děti, dospělé a 

nemocné (pro léčebné účely), výrobky chemické pro účely lékařské, 
vitamínové a multivitamínové přípravky a nápoje pro léčebné účely, 

potravinové doplňky k léčebným účelům, posilňující a podpůrné minerální 

látky a vitamíny k léčebným účelům, náplasti, obvazový materiál, 
prostředky dezinfekční, antiparazitní látky, fungicidy, herbicidy. 

(511) 5 

(210) O-466284 

 
 

(111) 306896 

(220) 20.03.2009 

(151) 29.07.2009 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) KRALUPOL a.s., Jandova 10/3, Praha 9, 19000, CZ 
(740) JUDr. David Karabec, Na Stráži 1306/5, Praha 8, 18000 

(510) (4) paliva, maziva a plyny spadající do této třídy; (12) motorová vozidla; 

(35) činnost organizačních a ekonomických poradců, organizování 
obchodní činnosti; (37) montáž, opravy a revize plynových zařízení, plnění 

tlakových nádob na plyny, pronájem technologií čerpacích stanic a 

tlakových nádob na plyny; (39) rozvod plynu, doprava a skladování paliv a 
maziv, silniční motorová doprava nákladní, pronájem motorových vozidel; 

(40) zpracování paliv a maziv; (42) projektová činnost v investiční 

výstavbě, činnost technických poradců v oblasti plynových zařízení a plnění 
tlakových nádob plyny. 

(511) 4, 12, 35, 37, 39, 40, 42 

(210) O-466732 

 
 

(111) 307004 

(220) 06.03.2009 

(151) 05.08.2009 
(540)  

 
 

(730) BOHEMIACOAL TRADE s.r.o., Příborská 597, Frýdek-Místek, Místek, 
73801, CZ 

(510) (35) obchodní administrativa, zprostředkování obchodu, obchodní služby, 

nákup a prodej pevných, kapalných a plynných paliv a maziv, nákup a 
prodej kovů a jejich slitin, rud, kovových stavebních materiálů, strojů a 

technických potřeb pro stavebnictví, velkoobchod, maloobchod se 

smíšeným zbožím; (39) skladování paliv a maziv včetně jejich dopravy. 
(511) 35, 39 

(210) O-466371 

 
 

(111) 307155 

(220) 16.03.2009 
(151) 12.08.2009 

(540)  

 
 
(730) S. C. JOHNSON & SON, INC. Společnost zřízená podle zákonů státu 

Wisconsin, 1525 Howe Street, Racine, 53403-2236, WI, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (3) přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, vosky, mýdla, 

saponáty. 
(511) 3 

(210) O-466614 

 
 

(111) 307159 

(220) 18.03.2009 
(151) 12.08.2009 

(540) POLICEJNÍ AKADEMIE Fakulta 

bezpečnostně právní 

(730) Česká republika - policejní akademie České republiky v Praze, 

Lhotecká 559/7, Praha 4, 14301, CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 
nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, elektronické a datové sítě, 

multimediální aplikace, 3D animace, multimediální informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě, software pro počítače, programové vybavení pro informační 

technologie a pro komunikaci, programové vybavení umožňující 

elektronické obchodování, videohry, zvukové, magnetické a optické nosiče 
dat s výukovými a vzdělávacími programy, zvukové, magnetické a optické 

nosiče dat s nahranými vzdělávacími a výukovými programy a pořady; (16) 

papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, 
učebnice, skripta, manuály, sylaby, učební a vyučovací pomůcky, časopisy, 

brožury, fotografie, informační produkty a reklamní materiály na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 18 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

papírových nosičích, data a databáze na papírových nosičích, tištěné 

manuály; (24) prapory a vlaječky s výjimkou papírových, ubrusy a 

ubrousky s výjimkou papírových, utěrky a ručníky; (25) oděvy, obuv, 
kloboučnické zboží, uniformy, prádlo (osobní), čepice s kšilty, šály, prádlo 

(spodní), rukavice, kravaty, opasky, pokrývky hlavy, vaky na oděvy; (26) 

medaile, pamětní plakety, odznaky, ne z drahých kovů, čelenky, knoflíky, 
nažehlovací ozdoby textilních výrobků, ozdoby zlaté (výšivky), přezky na 

opasky, spony na oděvy; (35) marketingové studie, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, organizování výstav (komerčních nebo 
reklamních), systematizace informací do počítačových databází, 

poradenství v obchodní činnosti, poradenství při vedení podniků, pořádání 

veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum trhu, průzkum veřejného 
mínění, obchodní průzkum, příprava inzertních sloupků, služby (telefonní 

vzkazy, dotazy), předvádění zboží, rozšiřování reklamních nebo inzertních 
materiálů, služby, poradenství v obchodní činnosti, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti nákupu a prodeje zboží, činnost podnikatelských, 

organizačních a ekonomických poradců, reklamní, inzertní a propagační 
činnost, analýzy nákupních a velkoobchodních cen, marketing, služby 

administrativní a organizačně ekonomické, shromažďování a zpracovávání 

dat a vedení databanky pro podnikatelské subjekty, styky s veřejností, 
pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, sekretářské služby, 

propagace (televizní, rozhlasová, on-line v počítačové síti), rozšiřování 

reklamních materiálů (letáky, prospekty, tisky, vzorky), systematizace 
informací do počítačové databáze, vyhledávání dat v počítačových 

souborech; (38) tiskové agentury, především činnost v oblasti vzdělávání, 

elektronická pošta, informační kanceláře, přenosy zpráv v rámci této třídy, 
telekonference, komunikace v rámci této třídy; (41) výchovná a vzdělávací 

činnost, provozování, organizování a vedení internátní školy a akademie, 

dálkové studium, praktická cvičení, korespondenční kurzy, organizování a 
vedení seminářů, pořádání a řízení školení, vyučování, instruktážní služby 

a výcvik, výchovné služby, poskytování vzdělávacích informací, 

vydavatelská činnost, sportovní akce a soutěže, provozování sportovního 
areálu a střelnice, nakladatelská činnost, vedení a provozování knihoven, 

shromažďování a poskytování informací o veřejné správě a policejní službě; 

(42) výzkumná a vědecká činnost v akreditovaných studijních oborech. 
(511) 9, 16, 24, 25, 26, 35, 38, 41, 42 

(210) O-466674 

 
 

(111) 307160 

(220) 18.03.2009 
(151) 12.08.2009 

(540) POLICEJNÍ AKADEMIE Fakulta 

bezpečnostního managementu 

(730) Česká republika - policejní akademie České republiky v Praze, 

Lhotecká 559/7, Praha 4, 14301, CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 
Nové Město, 11000 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 
nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, elektronické a datové sítě, 

multimediální aplikace, 3D animace, multimediální informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě, software pro počítače, programové vybavení pro informační 

technologie a pro komunikaci, programové vybavení umožňující 

elektronické obchodování, videohry, zvukové, magnetické a optické nosiče 
dat s výukovými a vzdělávacími programy, zvukové, magnetické a optické 

nosiče dat s nahranými vzdělávacími a výukovými programy a pořady; (16) 

papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, 
učebnice, skripta, manuály, sylaby, učební a vyučovací pomůcky, časopisy, 

brožury, fotografie, informační produkty a reklamní materiály na 

papírových nosičích, data a databáze na papírových nosičích, tištěné 
manuály; (24) prapory a vlaječky s výjimkou papírových, ubrusy a 

ubrousky s výjimkou papírových, utěrky a ručníky; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží, uniformy, prádlo (osobní), čepice s kšilty, šály, prádlo 
(spodní), rukavice, kravaty, opasky, pokrývky hlavy, vaky na oděvy; (26) 

medaile, pamětní plakety, odznaky, ne z drahých kovů, čelenky, knoflíky, 

nažehlovací ozdoby textilních výrobků, ozdoby zlaté (výšivky), přezky na 
opasky, spony na oděvy; (35) marketingové studie, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, organizování výstav (komerčních nebo 

reklamních), systematizace informací do počítačových databází, 
poradenství v obchodní činnosti, poradenství při vedení podniků, pořádání 

veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum trhu, průzkum veřejného 

mínění, obchodní průzkum, příprava inzertních sloupků, služby (telefonní 
vzkazy, dotazy), předvádění zboží, rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, služby, poradenství v obchodní činnosti, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti nákupu a prodeje zboží, činnost podnikatelských, 

organizačních a ekonomických poradců, reklamní, inzertní a propagační 
činnost, analýzy nákupních a velkoobchodních cen, marketing, služby 

administrativní a organizačně ekonomické, shromažďování a zpracovávání 

dat a vedení databanky pro podnikatelské subjekty, styky s veřejností, 
pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, sekretářské služby, 

propagace (televizní, rozhlasová, on-line v počítačové síti), rozšiřování 

reklamních materiálů (letáky, prospekty, tisky, vzorky), systematizace 
informací do počítačové databáze, vyhledávání dat v počítačových 

souborech; (38) tiskové agentury, především činnost v oblasti vzdělávání, 

elektronická pošta, informační kanceláře, přenosy zpráv v rámci této třídy, 
telekonference, komunikace v rámci této třídy; (41) výchovná a vzdělávací 

činnost, provozování, organizování a vedení internátní školy a akademie, 
dálkové studium, praktická cvičení, korespondenční kurzy, organizování a 

vedení seminářů, pořádání a řízení školení, vyučování, instruktážní služby 

a výcvik, výchovné služby, poskytování vzdělávacích informací, 
vydavatelská činnost, sportovní akce a soutěže, provozování sportovního 

areálu a střelnice, nakladatelská činnost, vedení a provozování knihoven, 

shromažďování a poskytování informací o veřejné správě a policejní službě; 
(42) výzkumná a vědecká činnost v akreditovaných studijních oborech. 

(511) 9, 16, 24, 25, 26, 35, 38, 41, 42 

(210) O-466676 

 
 

(111) 307164 

(220) 20.03.2009 
(151) 12.08.2009 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Palaščáková Špringrová Ingrid PhDr., V Zátiší 18/546, Čelákovice, 
25088, CZ 

(510) (41) školství, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, studium 

dálkové, tělesná výchova, školení, vyučování, gymnastický výcvik, 
vydávání knih, provozování sportovních zařízení, organizování a vedení 

kolokvií, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 

kongresů, informace o výchově a vzdělávání, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, živé vystoupení (organizování), dětské jesle a školky, 

organizování sportovních soutěží, praktický výcvik, pronájem sportovní 

zařízení, s výjimkou dopravních prostředků, organizování a vedení 
seminářů, sportovní služby pro kempování, organizování a vedení 

sympozií, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, poskytování on-line elektronických 
publikací bez možnosti stažení, překladatelské služby; (42) vývoj a výzkum 

nových výrobků, přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na 

elektronické nosiče, tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby), 
hosting webových stránek, webové servery (pronájem webových serverů); 

(44) lázně veřejné pro hygienické účely, parní lázně, salóny krásy, 

zkrášlovací salóny, zdravotnická střediska, neurologie (chiropraktika), 
kadeřnické salóny, zotavovny, sanatoria, služby nemocnice, zdravotní péče, 

masáže, lékařské služby, optici (služby), fyzikální terapie, fyzioterapie, 

soukromé kliniky nebo sanatoria, manikúra, služby porodní asistentky, 
ošetřovatelské služby, plastická chirurgie, pronajímání zdravotních 

(zdravotnických) zařízení, oplodňování in vitro, služby v oblasti sauny, 

služby solárií, lázeňské služby, služby vizážistů. 
(511) 41, 42, 44 

(210) O-466724 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 19 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 307316 

(220) 14.04.2009 

(151) 19.08.2009 
(540)  

 
 

(730) Jiří Tlučhoř, U hřiště 79, Ratboř, 28141, CZ 
(510) (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, zednické nářadí v rámci uvedené 

třídy, špachtle, škrabky, hladítka, zednické a štukatérské lžíce; (16) štětce, 

štětky malířské, válečky malířské; (39) doprava, balení a skladování zboží, 
organizování cest. 

(511) 8, 16, 39 

(210) O-467244 

 
 

(111) 307360 

(220) 27.02.2009 

(151) 26.08.2009 

(540)  

 
 

(730) BOHEMIACOAL s. r. o., Příborská 597, Frýdek-Místek, Místek, 73801, 

CZ 
(510) (4) paliva pevná, paliva tekutá, paliva plynná, maziva; (35) obchodní 

administrativa, zprostředkování obchodu a obchodní služby s výrobky ve tř. 

4, nákup a prodej pevných, kapalných a plynných paliv a maziv, nákup a 
prodej kovů a jejich slitin, rud, kovových stavebních materiálů, strojů a 

technických potřeb pro stavebnictví; (39) skladování paliv a maziv, včetně 

jejich dopravy. 
(511) 4, 35, 39 

(210) O-466182 

 
 

(111) 307381 

(220) 20.03.2009 
(151) 26.08.2009 

(540) LIN 

(730) Důbrava chemické výrobní družstvo, Hřbitovní 97, Valašské Klobouky, 

76633, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (1) chemické výrobky pro průmysl a zemědělství; (3) kosmetika, 

parfumerie, drogerie, vlasová a tělová kosmetika, přípravky pro bělení, 

přípravky k praní a namáčení, přípravky pro čištění, leštění a odmašťování, 
avivážní prostředky, mýdla, tekutá mýdla, šampóny, pěny a soli do koupelí, 

prostředky na odstraňování skvrn, deodoranty pro osobní potřebu; (5) 

dezinfekční prostředky pro průmysl, zdravotnictví, potravinářství a 
domácnost, repelentní přípravky, deodoranty jiné než pro osobní potřebu, 

WC deodoranty. 

(511) 1, 3, 5 
(210) O-466745 

 
 

(111) 307382 

(220) 20.03.2009 

(151) 26.08.2009 

(540) DEKALKO 

(730) Důbrava chemické výrobní družstvo, Hřbitovní 97, Valašské Klobouky, 
76633, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl a zemědělství; (3) kosmetika, 
parfumerie, drogerie, vlasová a tělová kosmetika, přípravky pro bělení, 

přípravky k praní a namáčení, přípravky pro čištění, leštění a odmašťování, 

avivážní prostředky, mýdla, tekutá mýdla, šampóny, pěny a soli do koupelí, 
prostředky na odstraňování skvrn, deodoranty pro osobní potřebu; (5) 

dezinfekční prostředky pro zemědělství, průmysl, zdravotnictví, 

potravinářství a domácnost, prostředky k ničení plevele a škůdců, repelentní 
přípravky, deodoranty jiné než pro osobní potřebu, WC deodoranty. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-466746 

 
 

(111) 307383 

(220) 20.03.2009 

(151) 26.08.2009 

(540) VLÁRKA 

(730) Důbrava chemické výrobní družstvo, Hřbitovní 97, Valašské Klobouky, 

76633, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl a zemědělství; (3) kosmetika, 

parfumerie, drogerie, vlasová a tělová kosmetika, přípravky pro bělení, 
přípravky k praní a namáčení, přípravky pro čištění, leštění a odmašťování, 

avivážní prostředky, mýdla, tekutá mýdla, šampóny, pěny a soli do koupelí, 

prostředky na odstraňování skvrn, deodoranty pro osobní potřebu; (5) 
dezinfekční prostředky pro zemědělství, průmysl, zdravotnictví, 

potravinářství a domácnost, prostředky k ničení plevele a škůdců, repelentní 

přípravky, deodoranty jiné než pro osobní potřebu, WC deodoranty. 
(511) 1, 3, 5 

(210) O-466748 

 
 

(111) 307384 

(220) 20.03.2009 

(151) 26.08.2009 

(540) WECTOL 

(730) Důbrava chemické výrobní družstvo, Hřbitovní 97, Valašské Klobouky, 

76633, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (1) chemické výrobky pro průmysl a zemědělství; (3) kosmetika, 

parfumerie, drogerie, vlasová a tělová kosmetika, přípravky pro bělení, 

přípravky k praní a namáčení, přípravky pro čištění, leštění a odmašťování, 
avivážní prostředky, mýdla, tekutá mýdla, šampóny, pěny a soli do koupelí, 

prostředky na odstraňování skvrn, deodoranty pro osobní potřebu; (5) 

dezinfekční prostředky pro zemědělství, průmysl, zdravotnictví, 
potravinářství a domácnost, prostředky k ničení plevele a škůdců, repelentní 

přípravky, deodoranty jiné než pro osobní potřebu, WC deodoranty. 

(511) 1, 3, 5 
(210) O-466749 

 
 

(111) 307385 

(220) 20.03.2009 

(151) 26.08.2009 

(540) SLUNÍK 

(730) Důbrava chemické výrobní družstvo, Hřbitovní 97, Valašské Klobouky, 
76633, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl a zemědělství; (3) kosmetika, 
parfumerie, drogerie, vlasová a tělová kosmetika, přípravky pro bělení, 

přípravky k praní a namáčení, přípravky pro čištění, leštění a odmašťování, 

avivážní prostředky, mýdla, tekutá mýdla, šampóny, pěny a soli do koupelí, 
prostředky na odstraňování skvrn, deodoranty pro osobní potřebu; (5) 

dezinfekční prostředky pro zemědělství, průmysl, zdravotnictví, 

potravinářství a domácnost, prostředky k ničení plevele a škůdců, repelentní 
přípravky, deodoranty jiné než pro osobní potřebu, WC deodoranty. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 20 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-466750 

 
 

(111) 307386 

(220) 20.03.2009 
(151) 26.08.2009 

(540) DeWeCe 

(730) Důbrava chemické výrobní družstvo, Hřbitovní 97, Valašské Klobouky, 

76633, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (1) chemické výrobky pro průmysl a zemědělství; (3) kosmetika, 

parfumerie, drogerie, vlasová a tělová kosmetika, přípravky pro bělení, 

přípravky k praní a namáčení, přípravky pro čištění, leštění a odmašťování, 
avivážní prostředky, mýdla, tekutá mýdla, šampóny, pěny a soli do koupelí, 

prostředky na odstraňování skvrn, deodoranty pro osobní potřebu; (5) 

dezinfekční prostředky pro zemědělství, průmysl, zdravotnictví, 
potravinářství a domácnost, prostředky k ničení plevele a škůdců, repelentní 

přípravky, deodoranty jiné než pro osobní potřebu, WC deodoranty. 

(511) 1, 3, 5 
(210) O-466751 

 
 

(111) 307606 

(220) 25.03.2009 

(151) 09.09.2009 

(540) GRAVEX 

(730) VAHY PRO, s.r.o., č. p. 159, Bořislav, 41501, CZ 
(510) (9) váhy a elektronické vážní systémy, měřicí přístroje; (42) aktualizace 

počítačových programů, počítačové programování, tvorba software, 

kalibrování (měření), konzultační služby v oblasti měření; (45) konzultační 
služby v oblasti duševního vlastnictví. 

(511) 9, 42, 45 

(210) O-466823 

 
 

(111) 307775 

(220) 17.04.2009 

(151) 15.09.2009 

(540)  

 
 

(730) Řebíček Tomáš PhDr., Stará Riviera 757, Frýdek-Místek, Místek, 73801, 

CZ 
(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

(510) (3) drogistické zboží v rámci této třídy, přípravky bělicí, prací, avivážní, 

čisticí, lešticí, odmašťovací a na odstraňování nátěrů a lakových povlaků, 
čisticí prostředky na okna, na tapety, líhy a louhy, pro jiné účely - na čištění 

dřeva, kůže, kovů, skla, barevných papírů, parket a usní, písek jemný na 

drhnutí a cídění, kapaliny na mytí předních skel vozidel, a to i na 
odstraňování námrazy z vozidel, plavená křída, přípravky pro osobní 

hygienu, přípravky na mytí a do koupele, mýdla, pěny, gely, přípravky pro 

péči o vlasy, šampóny, vlasové vody, laky, tužidla, gely, soli v rámci této 
třídy, přípravky pro péči o zuby a dutinu ústní, zubní pasty a prášky, ústní 

vody, nikoliv pro léčebné účely, přípravky dezodorační a toaletní pro osobní 

potřebu, přípravky na holení, rovněž před a po holení, přípravky depilační, 
přípravky pro péči a pěstění pokožky, spadající do této třídy, krémy, 

emulze, oleje, mléka, pleťové vody, přípravky masážní, opalovací 

přípravky, také před a po opalování, parfumérie a kosmetika, přípravky 
osvěžující, spadající do této třídy, výrobky a voňavkářské přípravky, vata 

pro kosmetické účely, vatové tyčinky a tampóny pro kosmetické účely; (5) 

výrobky a přípravky chemické pro farmaceutické a lékařské účely, výrobky 
a přípravky farmaceutické, veterinární, hygienické, dezinfekční, 

antiseptické, antibakteriální a antiparazitní, farmaceutické a výživové 

potraviny a nápoje pro léčebné účely, cukrovinky s léčivými přísadami, 

vitamínové, minerální (včetně stopových prvků) a výživové doplňky 

potravy pro léčebné účely, přírodní léčivé výtažky, posilující a 
antibakteriální přípravky - tonika, drogy pro léčebné účely, léčivé minerální 

koupelové soli, minerální vody pro léčebné účely, farmaceutické přípravky 

pro péči o pokožku, medicinální emulze, výrobky pro prevenci nebo utišení 
bolesti, výrobky ze zřídelních vod pro léčebné účely, hygienické a 

dezinfekční přípravky a potřeby pro léčebné účely, vložky hygienické, 

vložky menstruační, vložky pro inkontinentní pacienty, kalhotky 
menstruační, kalhotky hygienické, přípravky repelentní, přípravky na WC 

hygienu, čisticí, dezinfekční, přípravky na osvěžení vzduchu, osvěžovače a 

deodoranty, jiné než pro osobní potřebu, prostředky k hubení rostlinných a 
živočišných škůdců, přípravky repelentní; (8) ruční nářadí a nástroje, 

spadající do této třídy, depilační přístroje elektrické a neelektrické, 
glazovací nástroje, holicí čepelky, břitvy, strojky, holicí soupravy, holicí 

strojky elektrické nebo neelektrické, manikúrové a pedikúrové soupravy 

elektrické nebo neelektrické, nůžky, neceséry na holicí potřeby, prostředky 
na stříhání vousů elektrické nebo neelektrické, pilníky na nehty elektrické 

nebo neelektrické, pinzety, pouzdra na břitvy, žiletky, holicí strojky, 

rozprašovače a rozstřikovače na insekticidy (ruční nářadí), strojky na 
stříhání vlasů elektrické nebo neelektrické; (21) drobné náčiní a nástroje pro 

domácnost (nikoliv z drahých kovů ani postříbřených nebo pozlacených 

kovů), pohárky z papíru a z umělých hmot, papírové tácky, kartáčnické 
zboží, s výjimkou kartáčů jako součásti strojů, smetáky, smetáčky a lopatky 

na smetí, holicí štětky, stojánky na štětky pro holení, prostředky pro péči o 

zuby a dutinu ústní, spadající do této třídy, zubní kartáčky, též elektrické, 
dentální nitě a prostředky dentální hygieny, hřebeny, prostředky na úklid, 

spadající do této třídy, například drátěnky, hadry, mycí houby, utěrky na 

čištění, brusné houby na kůži, distributory toaletního papíru; (35) 
maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky uvedenými ve třídách 3, 

5, 8 a 21, obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc, poradenství a 

poskytování konzultací v obchodní činnosti, vytváření obchodních sítí, 
zprostředkování interaktivního obchodu pomocí globálních komunikačních 

sítí (Internet), administrativní práce, spadající do této třídy, referenční 

servis, marketing, reklamní a propagační činnost, zprostředkování reklamní 
činnosti, zejména pomocí globálních komunikačních sítí, styky s veřejností, 

služby v oblasti získávání obchodních kontraktačních partnerů, 

organizování komerčních a reklamních výstav, vytváření obchodních a 
obchodně-informačních sítí, zprostředkování obchodních záležitostí a 

shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich přepravy), v 

rozsahu zbožových tříd 1 až 34, za účelem umožnění spotřebitelům, aby si 
tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, dovozní a vývozní 

agentura. 

(511) 3, 5, 8, 21, 35 
(210) O-467332 

 
 

(111) 307899 

(220) 24.04.2009 

(151) 22.09.2009 

(540) VZP POJIŠŤOVNA NA CELÝ ŽIVOT 

(730) Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická 2020/4, 
Praha 3, 13000, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 
(510) (16) průkazy zdravotního pojištění, papírové reklamní předměty a reklamní 

výrobky ve zdravotnictví spadající do této třídy, informační letáky, odborné 

publikace a tiskoviny, omalovánky, pexesa, kvarteta a různé reklamní 
předměty z oblasti zdravotnictví, periodický tisk, brožury, časopisy, noviny, 

kalendáře, katalogy, ročenky, knihy, oběžníky, zpěvníky, knihy k 

nalepování výstřižků (alba), neperiodické i periodické publikace, komiksy, 
manuály, výrobky knihařské, psací potřeby, učební pomůcky, tiskařské 

typy, štočky, obaly z papíru, známky, samolepky, umělé hmoty na 

modelování, modelovací hlína, dětské tvarovací hmoty, plastelíny, 
modelovací vosky kromě dentálních, pastelky, popisovače, barvy - v rámci 

této třídy, křídy, písky a vosky jako výtvarné potřeby, psací potřeby, 

skicáky, školní potřeby, štětce, tužky, tuhy do tužek, archy papíru, papír a 
výrobky z papíru všeho druhu jako papír pro kopírování, papír balicí, papír 

voskovaný, filtrační papír, celofán (celulózové fólie) na balení, papírové 

podložky pod sklenice, papírové ubrousky, lepenka a kartonážní výrobky, 
akvarely, alba, blahopřání i hudební, pohlednice, diagramy, figurky (sošky) 

z papírové hmoty, fotografie, stojany na fotografie, grafické reprodukce, 

grafiky, lepty, lístky, litografie, olejotisky, plakáty, malby (obrazy) 
zarámované či nezarámované, portréty, prospekty, grafické reprodukce, 

rytiny, turistické příručky, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice a jiné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 21 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

propagační a informační materiály a upomínkové předměty spadající do této 

třídy jako propagační publikace, ročenky, papírové propagační samolepky, 

potřeby pro umělce, jako jsou štětce, hlína modelovací, hmota papírová, 
malířská plátna, malířské stojany, malířské válečky pro interiéry, misky na 

vodové barvy, palety pro malíře, opěradla na ruce pro malíře, prkna 

rýsovací, modelovací vosky, kromě dentálních, papírnické zboží 
kancelářské, obalové materiály, kancelářské potřeby jako jsou adresové 

štítky do adresovacích strojů, bloky (papírnické výrobky), číslovačky, 

dávkovače lepicí pásky (kancelářské potřeby), desky (papírnické výrobky), 
desky psací s klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, 

pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety, kromě textilních, 

formuláře, gumičky, gumy na mazání, houbičky navlhčovací - v rámci této 
třídy, hroty psacích per, inkousty, kalamáře, kancelářské sponky, kartón, 

kartotéční lístky, karty, karty a pásky papírové na zaznamenání 
počítačových programů, krejóny (patentní tužky), kružítka, křída na psaní, 

křivítka, laminovačky (na dokumenty) pro použití v kanceláři, lepicí pásky 

pro kancelářské účely a použití v domácnosti, lepidla pro kancelářské účely 
nebo pro domácnost, materiály na pečetění, nálepky (lepicí pásky) pro 

kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, nože 

na papír, obálky, oplatky na pečetění, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka 
na tužky, řezačky na papír, pečetě, pečetní vosk, penály, pera plnicí, 

podložky na stůl papírové, podložky pod pivní sklenice, poštovní známky, 

pouzdra s psacími potřebami, pravítka, pořadače (kancelářské potřeby), 
pouzdra na pera, pouzdra na razítka, připínáčky, psací stroje (elektrické i 

neelektrické), razítka, rýsovací nástroje, sešity, seznamy (rejstříky), sponky 

kancelářské, stroje kancelářské na zalepování, těžítka, tikety, tiskárničky 
(přenosné), účetní knihy, uhly na kreslení, zápisníky (notesy), dětské plenky 

z papíru nebo buničiny (jednorázové), filtry kávové (papírové), fólie 

hliníková na balení potravin, fólie z umělých hmot na balení, kornouty 
(papírové), krabice lepenkové nebo papírové, lepenka, lepenkové roury, 

mašle papírové, obtisky, papír toaletní, papírové ubrousky, papírové ubrusy, 

pásky doutníkové, podložky (psací), podušky na razítkování, poutače z 
papíru nebo z lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pasy, pouzdra na 

střihy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), pytlíky jako obaly (z papíru 

nebo umělých hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo z 
lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky; (36) veškeré služby 

zdravotní pojišťovny (plné nebo částečné zdravotní pojištění, smluvní, 

cestovní zdravotní pojištění apod.), odborné poradenské služby v oblasti 
zdravotního pojištění, poskytování zvláštní zdravotní péče, zprostředkování 

úhrad za výkonu závodní preventivní péče, pojišťovací a finanční služby 

všeho druhu zařazené do této třídy jako pojišťovací a zajišťovací činnost a 
činnosti s tím související, činnost sloužící k podpoře a rozvoji 

pojišťovnictví, podnikání na finančním trhu, bankovnictví, poradenská a 

zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech, pronájem zařízení v 
rámci této třídy, směnárenské služby, finančnictví a bankovnictví - služby 

v rámci této třídy, služby finančního trhu, finanční služby - analýzy, 

transakce, operace, finanční informace, poradenství a řízení, daňové 
odhady, finanční odhady a oceňování v oblastech pojišťovnictví, 

bankovnictví, nemovitostí, burzovní makléřství, kurzovní záznamy na 

burze, finanční sponzorování, financování koupí na splátky, poskytování 
hypotečních půjček, finanční pronájem - leasing, garance, záruky, kauce, 

bankovnictví, úvěrové banky, bezhotovostní operace, platební převody 

vykonávané elektronicky, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a 
závazků), elektronický převod kapitálu, kapitálové investice, domácí 

bankovní služby, vydávání cenin, vydávání cestovních šeků, vydávání 

cenných papírů, služby a vydávání kreditních karet, měnové služby a 
operace, realitní činnost, zejména pronájem bytových a nebytových prostor, 

zprostředkování nákupu a prodeje nemovitostí, oceňování a odhady 

nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, pronájem bytů, pronájem 
nájemních a činžovních domů, pronajímání kanceláří, správa a údržba 

nemovitostí, leasing zařízení pro zpracování dat, finance a peněžní operace, 

finanční poradenství, poradenství a zprostředkování pojišťovnictví, 
úvěrování zbožových nákupů, úvěrové poradenství, služby týkající se 

sdělování informací ohledně proclení zboží, celního tarifu a tarifu zaručení 
celního dluhu, pomoc při celním řízení, obstaravatelství v rámci 

komplementace finančních služeb, pronájem nemovitostí, pozemků a 

kanceláří, realitní kancelář, investorská činnost ve stavebnictví; (42) vývoj, 
návrhy a implementace systému pro usnadnění přístupu k zdravotní péči a 

zefektivnění a zkvalitnění tohoto přístupu, programová řešení umožňující 

zajistit dostupnost zdravotní péče, internetové a jiné elektronické aplikace 
zabezpečující vzájemnou informovanost lékařů a komunikaci s uživatelem, 

tvorba databází v rámci poskytování zdravotní péče, elektronický 

objednávkový systém, instalace počítačových programů, návrh 
počítačových systémů, programování internetových databázových systémů 

a internetových aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW 

serverů, činnosti v oblasti povinného sociálního zabezpečení na Internetu, 

správa sítí, poskytování software, poradenství v oblasti informačních 

technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové 

portály, odborné poradenské ve výzkumu v oblasti zdravotnictví, lázeňství, 
aktualizace a údržba počítačových programů, zavádění, aktualizace a 

údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 
a websites) a internetových či intranetových aplikací, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové informace, 

stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování (poskytování volného 
prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) 

počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z 

různých formátů do jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či 
jiných údajů z fyzických médií na elektronická média, zálohování dat a 

informací elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím 
elektronické pošty, poradenství v oblasti výpočetní a informační techniky, 

technologické služby a s ním spojený výzkum a návrhy, průmyslové 

analýzy a výzkum, design internetových stránek a prezentací, projekční 
činnost, tvorba programového vybavení, návrh a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru, konzultační, asistenční, analytické, designérské, 

vyhodnocovací a programovací služby týkající se počítačového software, 
firmware, hardware a informačních technologií, konzultace týkající se 

hodnocení, výběru a zavádění počítačového software, firmware, hardware, 

informačních technologií a systému zpracování dat, právních záležitostí, 
informačních technologií a duševního vlastnictví, a to i prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, Internetem a sítí World Wide 

Web, webhosting, webdesing, výzkumné služby, kódování a dekódování 
zabezpečovacích systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti 

aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, vytváření virtuálních 

počítačových 3 D animací a modelů, informačních technologií, navrhování 
a realizace automatizovaných systémů řízení, programátorská činnost, 

projekce počítačových sítí, poskytování práva užití software a pronájem 

software, instalace, opravy, údržba a servis software, vytváření 
interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické podoby 

prostřednictvím sítě Internet, programování, software - návrhy, převod a 

konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod 
a konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronická média, 

tvorba a údržba počítačových stránek WEB pro zákazníky, hostování na 

počítačových stránkách WEB, pronájem času, dat a údajů na přístup do 
počítačových databází, zhotovování kopií počítačových programů, 

technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, výzkum, 

programování multimediálních aplikací, vytváření interaktivních a 
grafických programů, počítačové animace a vizualizace, grafický design, 

zavádění, aktualizace, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich 
zpracování, včetně jejich poskytování, přístupu k nim a jejich instalace. 

(511) 16, 36, 42 

(210) O-467530 

 
 

(111) 308163 

(220) 28.04.2009 

(151) 06.10.2009 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ 
(510) (9) speciální platební karty s bezkontaktním i kontaktním čipem, ovládací a 

přístupové karty pro provádění transakcí pomocí výpočetní techniky a 

Internetu, karty s pamětí, nosiče informací, zařízení pro zpracování dat, 
počítačový software, data, databáze a jiné informační produkty na 

elektronických nosičích v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, 
marketing, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu 

s výrobky uvedenými ve třídě 9, informační kanceláře (komerční), 

zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností a zákazníky (public 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 22 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

relations), informační servis v rámci této třídy; (36) finanční a peněžní 

služby, vydávání platebních prostředků jako platebních karet a cestovních 

šeků; (38) šíření a poskytování informací, interaktivních, grafických a 
multimediálních sdělení prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí 

a Internetu; (39) služby v osobní dopravě a přepravě; (42) tvorba softwaru 

a jeho údržba. 
(511) 9, 35, 36, 38, 39, 42 

(210) O-467642 

 
 

(111) 308324 

(220) 18.06.2009 
(151) 14.10.2009 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) MARKO - BIJOU, s.r.o., Záběhlická 1784/28, Praha 10, 10000, CZ 

(740) Mgr. Jindřich Šimberský, Hořejší nábřeží 786/21, Praha 5, 15000 
(510) (14) bižuterie, výrobky z postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-li 

uvedeny v jiných třídách, amulety (šperky), brože (šperky), jehlice 

(ozdobné), jehlice (šperky), klíčenky (bižuterie), medailony (šperky), 
náhrdelníky, náramky, náušnice, ozdoby (šperky), ozdoby ze stříbra, perly 

(klenoty), prsteny, přívěsky (šperky), řetízky (šperky), bižuterní sklo (štras), 

šperky z jantaru; (35) zprostředkování internetového obchodu a internetový 
obchod, provozování sítě obchodů, obchodních středisek a marketů, řízení 

činnosti sítě obchodů, zprostředkovatelské služby k reklamním účelům, 
poskytování obchodních informací o výrobcích a službách pomocí 

Internetu, distribuce vzorků zboží, maloobchodní a velkoobchodní činnost, 

to vše ve vztahu k výrobkům zařazeným ve třídě 14. 
(511) 14, 35 

(210) O-468845 

 
 

(111) 308867 

(220) 24.02.2009 

(151) 25.11.2009 
(540)  

 
 
(730) Nárožná Jaroslava, U Železné lávky 6, Praha 1, 11800, CZ 

(740) LEGR PATENT, Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 

160/1, Praha 5, Sobín, 15521 

(510) (9) nosiče audiovizuálních děl, videokazety, DVD a zvukové a obrazové a 

zvukově-obrazové, elektronické a magnetofonické nosiče záznamů, 

počítačové programy, vše v rámci této třídy; (28) hry a hračky, loutky, 
maňásci, marionety, divadélka jako hračky, sportovní potřeby a nářadí 

včetně jejich součástí a doplňků, potřeby pro rybáře, vánoční ozdoby, 

kouzelnické potřeby, masky; (30) trvanlivé, polotrvanlivé a jemné pečivo, 
čokoládové a nečokoládové cukrovinky, bonbóny a cukrátka, čokoláda, 

fondán, karamely, keksy, koláče, krekry, lízátka, oplatky, perníky, 

medovníky, biskvity, suchary, sušenky, piškoty, marcipán, vafle, trubičky, 
dezerty, komprimáty, želé, neapolitánky, pastilky, tyčinky, výrobky z medu, 

obilné přípravky, žvýkačky, dia výrobky shora uvedených druhů; (41) 

pořádání, vedení a organizování kulturních nebo sportovních akcí, tvorba a 
režie televizních a rozhlasových pořadů, pořádání (divadelních) 

představení, hudební, muzikálová a zábavná představení, organizace, 

produkce a uvádění koncertů, turné, muzikálů a jiných pořadů, loutkové 

divadlo, pořádání a organizování hudebního festivalu, pořádání veřejných 
produkcí, tvorba kulturních programů, organizování živých vystoupení v 

rámci festivalu, vydavatelská a nakladatelská činnost, nahrávání zvukových 

a zvukově obrazových nosičů zejména knih, časopisů a elektronických a 
digitálních médií, agenturní činnost v oblasti kultury, produkce a 

koprodukce, předprodej a prodej vstupenek. 

(511) 9, 28, 30, 41 
(210) O-466098 

 
 

(111) 308900 

(220) 27.05.2009 

(151) 25.11.2009 

(540) Netos 

(730) Netos s.r.o., Cíglerova 1081/14, Praha 9, 19800, CZ 
(740) JUDr. Petr Holý, Na Kozačce 1289/1289/7, Praha 2, 12000 

(510) (9) software, elektronické databáze; (35) obchodování s výpočetní 

technikou prostřednictvím Internetu; (38) šíření informací prostřednictvím 
sítí elektronických komunikací (zejména Internet), poskytování přístupu k 

databázím, správa sítí, poskytování uživatelského přístupu ke globální 

počítačové síti; (42) počítačové programování, poradenská činnost v oblasti 
výpočetní techniky a softwaru, tvorba a poskytování softwaru, hosting 

webových stránek, zabezpečení elektronických dat a sítí. 

(511) 9, 35, 38, 42 
(210) O-468242 

 
 

(111) 309028 

(220) 12.06.2009 

(151) 02.12.2009 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Frozen Alliance a.s., Masarykova 666, Postoloprty, 43942, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (29) konzervované výrobky z masa, ryb, ovoce a zeleniny, zmrazené ryby, 
zmrazená drůbež, zmrazené maso, zmrazená zvěřina, zmrazené ovoce, 

zmrazená zelenina, zmrazené bramborové výrobky, mražené krémy 

ovocné, mražená ovocná dřeň; (30) čaj, kakao, čokoláda, cukr, rýže, káva, 
kávové náhražky, mouka a obilnářské výrobky, chléb, pečivo i jemné 

pečivo a cukrovinky, med, sirup, sůl, hořčice, ocet, chuťové omáčky, 

koření, zmrzlina, zmrzlinové výrobky, zmrazené těstoviny, zmrazené 
knedlíky, zmrazené pečivo a cukrovinky i zmrazená pizza, zmrazená hotová 

jídla a zmrazené polotovary zhotovené ze surovin spadajících do této třídy; 

(31) čerstvé ovoce a zelenina, živé rostliny a přírodní květiny, sušené 
květiny, krmiva pro zvířata, živá zvířata, výrobky zahradnické a lesnické, 

osivo, semena, dřevo surové, nezpracované a neloupané. 

(511) 29, 30, 31 
(210) O-468684 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 23 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 309049 

(220) 02.07.2009 

(151) 02.12.2009 
(540)  

 
 

(730) Silike keramika, spol. s r.o., Plachého 388/28, České Budějovice, České 
Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) Ing. František Knížek, Meruňková 2851/11, Ústí nad Labem - Severní 

Terasa, 40011 
(510) (11) vysoušecí zařízení (sušárny), tvarované obložení pro pece, pece, pícky, 

vypalovací pece (stojany), pecní agregáty, hořáky, pecní vozy (tunelové), 

desky a tvarovky pro etáže pecních vozů a komorových pecí, pouzdra a 
krabice (pro pece), lehčené vyzdívky a nadstavby pecních vozů tunelových 

vozokomorových pecí, vyzdívky pecních agregátů, pálicí pomůcky 

(cihlářské a keramické), klíny pro rotační pece, tvarovky pro anodové pece; 
(17) tepelně izolační prostředky (desky, děrované desky, pásky, podstavce, 

viadukty, stojky), materiály zabraňující sálání tepla, žáruvzdorné materiály 

(izolační); (19) žáruvzdorný kámen, suroviny pro keramiku, šamot 
(šamotové výrobky, plátky), ohnivzdorné cementové ochranné vrstvy, 

desky cementové, kámen umělý, žáruvzdorné stavební materiály (ne z 

kovu), tvarově pálené žáruvzdorné materiály, žáruvzdorné materiály na bázi 
šamotových, kaolinitických, sillimanitických, mullitických, kordieritových 

a siliciumkarbidových ostřiv, pálené hutné alumosilikátové žáromateriály 

(šamotové výrobky s obsahem oxidu hlinitého, vysocehlinité žáromateriály 
s obsahem oxidu hlinitého), kordieritové žáromateriály (alumo-silikátové 

výrobky s obsahem kordieritu) a silliciumkarbidové  žáruvzdorné materiály, 
žáruvzdorné cihlářské a keramické výrobky, žáruvzdorné kamnářské 

výrobky nekovové (desky, plátky a tvarovky pro vyzdívky krbových 

kamen, vložek a jiných topenišť), žáruvzdorná technická keramika a 
porcelán, lehčené žáruvzdorné materiály nekovové; (35) vydávání 

reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, reklama 

(propagace), vedení kartoték v počítači (např. evidence objednávek), 
odborné obchodní poradenství (poradenská činnost v oboru silikátové 

keramiky a pecních agregátů), reklama on-line v počítačové síti (např. 

Internet), prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu. 

(511) 11, 17, 19, 35 

(210) O-469227 

 
 

(111) 309321 

(220) 11.08.2009 
(151) 16.12.2009 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Media Park s.r.o., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) AK Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, 

Šafaříkova 201/17, Praha 2, 12000 

(510) (35) marketingové studie, nábor zaměstnanců, pomoc při řízení obchodních 
a průmyslových podniků, obchodní činnost v oblasti služeb ve třídě 38 a 41, 

obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní 
reklama, organizování výstav k obchodním a reklamním účelům, personální 

poradenství, systemizace informací do počítačových databází, poradenství 

v obchodní činnosti, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 

pronájem reklamních materiálů, propagační činnost, reklama, rozhlasová 
reklama, inzerce, obchodní průzkum, obchodní administrativa, podpora 

prodeje zboží, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční 

informační kancelář, aktualizace reklamních nebo inzertních materiálů, 
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, pronájem reklamních 

ploch, vydávání, zveřejňování, publikování reklamních textů, vydávání 

reklamních, propagačních a inzertních textů, zpracování textů, 
marketingové služby, služby ekonomických poradců, obchodní průzkum, 

průzkum trhu, kancelářské práce; (38) telekomunikace, rozhlasové vysílání, 

televizní vysílání, vysílání kabelové televize, komunikace prostřednictvím 
mobilních telefonů, počítačová komunikace, komunikace pomocí 

počítačových terminálů, přenášení pomocí satelitních družic, agentury 
tiskové, pronájem zařízení pro přenos informací, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítače, šíření informací prostřednictvím Internetu, 

přenos faxem, půjčování telekomunikačních zařízení, telefonické služby, 
telexové služby; (39) doprava železniční, silniční, vodní, vzdušná, 

organizování cest a zájezdů, organizování výletů, prohlídek a exkurzí; (41) 

digitální zpracování obrazu, elektronické publikování, klubové služby, 
konference, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizování představení, poskytování on-line elektronických publikací, 

provozování her on-line, rozhlasové a televizní vysílání (výroba), 
rozhlasové a televizní přijímače (pronájem), školení, televizní programy 

(výroba rozhlasových a televizních programů), televizní zábava, vydávání 

elektronických knih a časopisů on -line, výchovná, vzdělávací a zábavní 
činnost, organizování kulturních, sportovních, vzdělávacích a zábavních 

akcí, agenturní činnost v oblasti kultury a vzdělávání, organizace zábavních 

pořadů a soutěží, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 
kultury a zábavy, informace o možnostech zábavy a vzdělávání, rozhlasová 

zábava, zpravodajské služby, agentury spadající do této třídy, organizování 

a vedení seminářů a konferencí, služby nahrávacího studia, pronájem 
zvukového nahrávacího studia, pronájem audio nahrávek; (43) hotely 

(rezervace, hotelové služby), restaurace, penzióny, kavárny, motely 

(služby), kempy (provozování), prázdninové tábory (ubytovací služby), 
provozování občerstvení, bufety, bary (služby), pronajímání jednacích 

místností. 

(511) 35, 38, 39, 41, 43 
(210) O-470053 

 
 

(111) 309458 

(220) 10.07.2009 

(151) 22.12.2009 
(540)  

 
 

(730) ARAKO spol. s r.o., Hviezdoslavova 2897/18, Opava, Předměstí, 74601, 
CZ 

(510) (6) kovové materiály a prvky pro průmysl a stavebnictví, kovové materiály 

pro vodohospodářství, průmyslové armatury a jejich součásti, ventily, 
klapky, šoupátka, šrouby, nádoby atd., armatury pro energetiku, chemický 

průmysl, teplárenství, petrochemii, jadernou energetiku, nápojovou 

techniku a potravinářství atd. - vše spadající do této třídy; (8) nářadí a 
přístroje s ručním pohonem pro různé druhy průmyslu, stavebnictví, 

vodohospodářství, energetiku, chemický průmysl, teplárenství apod; (19) 

nekovové materiály pro průmysl a stavebnictví, nekovové prvky a 
součástky pro průmysl a stavebnictví, nekovové součásti armatur pro různé 

druhy průmyslu a stavebnictví - vše spadající do této třídy; (40) 

kovoobrábění. 
(511) 6, 8, 19, 40 

(210) O-469381 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 24 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 309459 

(220) 10.07.2009 

(151) 22.12.2009 
(540)  

 
 

(730) ARAKO spol. s r.o., Hviezdoslavova 2897/18, Opava, Předměstí, 74601, 
CZ 

(510) (6) kovové materiály a prvky pro průmysl a stavebnictví, kovové materiály 

pro vodohospodářství, průmyslové armatury a jejich součásti, ventily, 
klapky, šoupátka, šrouby, nádoby atd., armatury pro energetiku, chemický 

průmysl, teplárenství, petrochemii, jadernou energetiku, nápojovou 

techniku a potravinářství atd. - vše spadající do této třídy; (8) nářadí a 
přístroje s ručním pohonem pro různé druhy průmyslu, stavebnictví, 

vodohospodářství, energetiku, chemický průmysl, teplárenství apod; (19) 

nekovové materiály pro průmysl a stavebnictví, nekovové prvky a 
součástky pro průmysl a stavebnictví, nekovové součásti armatur pro různé 

druhy průmyslu a stavebnictví - vše spadající do této třídy; (40) 

kovoobrábění. 
(511) 6, 8, 19, 40 

(210) O-469382 

 
 

(111) 309779 

(220) 16.03.2009 
(151) 06.01.2010 

(540)  

 
 
(730) HP TRONIC-prodejny elektro a.s., Kútíky 637, Zlín - Prštné, 76001, 

CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(510) (7) stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla), elektrotechnické výrobky pro průmysl a domácnosti, elektrické 

stroje a přístroje na čištění, elektrické mlýnky (pro domácnost), elektrické 
otvírače plechovek, elektricky poháněné kartáče, hnětací stroje, elektrické 

stroje a přístroje na čištění koberců pomocí šampónů, kráječe chleba 

(stroje), kuchyňské elektrické roboty, kuchyňské elektrické stroje, stroje a 
přístroje na leštění, elektrické lisovací stroje na odpad, lisy na vinné hrozny, 

elektrické lisy na ovoce pro domácnost, mandly, masové mlýnky (stroje), 
mechanické ruční nástroje a nářadí, míchací zařízení, mísící kuchyňské 

stroje elektrické, mixéry (stroje), mlýnky elektrické pro domácnost, mlýnky 

na kávu, jiné než na ruční pohon, myčky na nádobí, elektrické nože,  nůžky 

elektrické, odsávače prachu a jiných nečistot, elektrické kuchyňské roboty, 

rozprašovače vůní nebo dezinfekčních prostředků (jako příslušenství k 

vysavačům), škrabací stroje na zeleninu, šlehače (elektrické) pro 
domácnost, stroje na výrobu těstovin, lisy na vinné hrozny, vysavače 

prachu, hadice k vysavačům prachu, příslušenství pro rozptylování vůní a 

dezinfekčních přípravků pro vysavače prachu, vysávání prachu, čisticí 
zařízení pro vysavače prachu, škrabače brambor, jiné elektrické nářadí a 

nástroje poháněné elektrickým motorem nebo jiným mechanickým 

pohonem v rámci této třídy, přístroje pro hermetické uzavření a odsávání 
vzduchu v rámci této třídy, strojky na svařování plastových fólií, elektrické 

nářadí, zejména elektrické ruční vrtačky, elektrické šroubováky, brusky, 

pilky, hoblíky a ostatní nástroje poháněné elektrickým motorem nebo jiným 
mechanickým pohonem spadající do této třídy, mandly, automaty na výrobu 

nápojů, mechanické ruční nástroje jako klepače textilií a podlahovin, 

vysavače mechanické, filtry pro vysavače, prachové a antibakteriální filtry, 

rozprašovače vůní a dezinfekčních prostředků v rámci této třídy; (8) 
nástroje a nářadí ruční v rámci této třídy, vidličky, lžíce, řezné nástroje, 

škrabky (ruční nástroje), nožířské výrobky,  ruční zahradní technika 

spadající do této třídy, ruční kuchyňské přístroje, nářadí, nástroje a 
přípravky (brousky, brusy, hustilky ruční, krbové náčiní), depilační 

přístroje, elektrické a neelektrické, holicí strojky, elektrické nebo 

neelektrické, otvírače neelektrické na konzervy, kráječe na zeleninu, kulmy 
(na ondulování vlasů), leštičky na nehty (elektrické nebo neelektrické), 

louskáčky na ořechy, s výjimkou louskáčků z drahých kovů, manikúrové 

soupravy (elektrické), nůžky (strojky) na stříhání zvířecí srsti, vše v rámci 
této třídy; (9) přístroje a nástroje elektronické, a to spotřební elektronika 

všeho druhu, televizní přístroje, magnetofony, radiopřijímače, 
radiomagnetofony, videomagnetofony, videopřehrávače, magnetické 

suporty a mechanismy na mince, zapisovací pokladny (záznam), kalkulační 

přístroje, přístroje pro zpracování informací a výpočetní technika, hasicí 
přístroje, audio a video záznamy, metrické konventory, digitální kalkulačky 

a kalkulačky časových pásem, měřicí pásky, sluneční brýle, nahrávače 

zvukových kazet, triedry, elektrické akumulátory včetně pro vozidla, 
elektrické baterie nabíjecí, elektrické ovládací a rozvodné desky, nahrané i 

nenahrané nosiče informací všeho druhu, zejména videokazety, 

audiokazety, kompaktní disky a nosiče DVD, plastové obaly nosičů 
informací, diaprojektory, filmové kamery, fotoaparáty, hrací přístroje 

fungující po připojení na televizní přijímače, televizní hry, spotřebiče pro 

elektrickou tepelnou úpravu - elektrické žehličky všeho druhu, ondulační 
spotřebiče (žehličky na vlasy), elektricky vyhřívané vlasové natáčky; (11) 

zařízení a výrobky pro vaření, pečení, smažení, ohřívání, chlazení, spadající 

do této třídy, chladničky, mrazničky a výrobníky ledu, elektrická, plynová 
a kombinovaná zařízení pro vaření, pečení, smažení a opékání, zejména 

sporáky, trouby elektrické, plynové i mikrovlnné, grily, rošty, 

sendvičovače, toastovače a opékače topinek, elektrické fritovací hrnce, 
pánve a pečicí formy, vařiče a varné desky, sporáky na tuhá paliva, 

kávovary elektrické, stroje na espreso, instantní dávkovače horké vody, 

rychlovarné konvice, zařízení větrací a klimatizační, stroje a přístroje na 
čištění vzduchu, přístroje pro úpravu vzduchu v místnostech, jako jsou 

filtrační zařízení, zvlhčovače a odvlhčovače, stroje a přístroje na chlazení 

vzduchu, ventilátory, vše včetně příslušenství jako jsou zásobníky nečistot, 
zásobníky čisticích prostředků, odsávače par, elektrická a plynová topná 

zařízení, včetně kotlů, radiátorů, plynových topidel, elektrických topných 

těles, infrazářičů a konvektorů, elektrické a plynové ohřívače vody, strojky 
na zmrzlinu, promítací žárovky; (16) papírové filtry pro vysavače, papírové 

filtry pro kávovary; (21) drobné přenosné výrobky, náčiní a nádoby na 

vaření, pečení, smažení, topení, ohřívání, chlazení, na výrobu páry, a to 
včetně náhradních dílů a příslušenství, vše pro kuchyňské účely a spadající 

do této třídy, domácí a kuchyňská náčiní a nádoby, varné hrnce, varné 

pánve, kameninové a keramické nádobí, talíře, mísy, sklenice na pití, 
poháry, hrnčířské zboží, skleněné nádobí, mísy na oplachování, drobné 

přenosné nástroje, nářadí a nádoby pro kuchyni a domácnost z plechu, 

hliníku, plastických a jiných hmot, malé přístroje s ručním pohonem na 
sekání, drcení, míšení, míchání, hnětení, rozmačkávání, mletí, strouhání, 

šlehání, krájení, vymačkávání, rozmělňování, emulgování, patřící do této 

třídy, přístroje, nástroje a potřeby na vaření, pečení a smažení jako pánve, 
kuchyňské nádobí (soupravy), majolika, misky (nádobí), mlýnky ruční pro 

domácnost, nádoby tepelně izolační (termosky), čisticí nástroje, ruční 

šamponovače, mechanické metly, mechanické odstraňovače nečistot, vše v 
rámci této třídy, hladké i zušlechtěné skleněné zboží všeho druhu, 

uměleckoprůmyslové zboží (amfory, dózy, figurky spadající do této třídy, 

vázy, ozdobné květináče), dekorativní sklo z barevných skel - dekorativní 
skleněné mozaiky, sklo pro domácnost, a to varné sklo, stolní a užitkové 

sklo, nápojové sklo, skleněné nádoby a nádobí, keramické a porcelánové 

zboží užitkové i dekorativní, výrobky z umělé hmoty určené pro domácnost 
a gastronomii obsažené ve třídě 21, též zboží hrnčířské a kameninové 

obsažené ve třídě 21, baňky cukřenky, čajníky, čajová vajíčka, čajové a 
mocca soupravy, demižony, dózy, držáky na svíce a ubrousky, džbány, 

figurky, flakóny, formy na pečení, hrnce, hrnečky, kalíšky na vajíčka, 

karafy, láhve stolní, konvice a konvičky na čaj a kávu a na vaření vody, 
kořenky, košíky na chléb (pro použití v domácnosti), krabice na jídlo, 

kuchyňské soupravy, nádobí a nádoby, květináče, láhve, likérové soupravy, 

lisy na ovoce pro domácnost (s výjimkou elektrických), máselničky, 
nálevky, též pánve a pánvičky pro domácnost, podložky pro krájení, 

podložky k prostírání, podložky pod horké nádobí, podnosy na použití v 

domácnosti, podnosy ozdobné, tácy, podšálky, talíře a talířky, poháry, 
pokličky, poklopy, polní láhve, potřeby domácí s výjimkou potřeb z 

drahých kovů (kolíčky na prádlo, prádelní sušáky, žehlicí prkna), 

rozprašovače na parfémy a toaletní vody, rozstřikovače na voňavky a na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 25 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zalévání květin, servisy nádobí, schránky na chléb, na dávkování ručníků, 

na čaj, chleba a pečivo, sítka pro domácnost, skleněné zátky a uzávěry, 

slánky, smetáky a smetáčky s lopatkou, sklenice, solničky, sošky z 
porcelánu, terakoty nebo skla, stěrky, soupravy kuchyňského náčiní a 

nádobí, stolní soupravy, stojánky na vajíčka a párátka, stojany na grily a na 

rožně, šálky, tepelně izolační nádoby, termosky, tlakové hrnce, výrobky z 
křišťálového skla spadající do této třídy, mandly na žehlení kalhot, 

rozprašovače vůní a dezinfekčních prostředků v rámci této třídy, ruční 

mechanické lisy na ovoce a zeleninu. 
(511) 7, 8, 9, 11, 16, 21 

(210) O-466620 

 
 

(111) 309796 

(220) 12.06.2009 
(151) 06.01.2010 

(540) SEDLČANSKÝ TROUBELÍN 

(730) Savencia Fromage & Dairy Czech Republic, a.s., Vyskočilova 1481/4, 

Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 
Brno, Staré Brno, 60300 

(510) (29) mléčné výrobky, zejména sýry. 

(511) 29 
(210) O-468669 

 
 

(111) 309846 

(220) 27.08.2009 

(151) 06.01.2010 

(540) STARBUCKS VIA 

(730) Starbucks Corporation, 2401 Utah Avenue South, Seattle 98134, WA, 
US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský & Partners, Advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (30) káva a nealkoholické nápoje na bázi kávy. 

(511) 30 

(210) O-470418 

 
 

(111) 309986 

(220) 13.08.2009 

(151) 13.01.2010 

(526) THE FINEST OF CZECH BEERS 
 

(540)  

 
 
(730) Žatecký pivovar, spol. s r.o., Žižkovo náměstí 81, Žatec, 43801, CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 

(510) (32) piva všeho druhu včetně piva nealkoholického. 

(511) 32 

(210) O-470112 

 
 

(111) 310068 

(220) 09.09.2009 

(151) 20.01.2010 

(540) NOLI 

(730) Lesaffre Česko, a.s., Hodolanská 1296/34, Olomouc, Hodolany, 77900, 
CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (1) chemikálie a biochemikálie užívané v průmyslu a řemeslné výrobě pro 

přípravu a zlepšení kvality chleba a pečiva, chemikálie a biochemikálie pro 

konzervování potravin, prostředky zlepšující kvalitu chleba pro průmyslové 
a řemeslné použití; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové 

náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

zmrzliny, med, sirup melasový, droždí, prášek do pečiva, prostředky pro 
úpravu mouky, prostředky pro zlepšení kvality chleba pro domácí či 

domácenské použití, předem připravené směsi pro pečení, směsi pro 

přípravu pekařských výrobků, sůl, hořčice, ocet, omáčky (k ochucení), 
koření, led pro konzumaci; (35) reklama, obchodní management, obchodní 

administrativa, kancelářské práce. 

(511) 1, 30, 35 
(210) O-470675 

 
 

(111) 310069 

(220) 09.09.2009 

(151) 20.01.2010 
(540)  

 
 

(730) Lesaffre Česko, a.s., Hodolanská 1296/34, Olomouc, Hodolany, 77900, 
CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (1) chemikálie a biochemikálie užívané v průmyslu a řemeslné výrobě pro 

přípravu a zlepšení kvality chleba a pečiva, chemikálie a biochemikálie pro 

konzervování potravin, prostředky zlepšující kvalitu chleba pro průmyslové 
a řemeslné použití; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové 

náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

zmrzliny, med, sirup melasový, droždí, prášek do pečiva, prostředky pro 
úpravu mouky, prostředky pro zlepšení kvality chleba pro domácí či 

domácenské použití, předem připravené směsi pro pečení, směsi pro 

přípravu pekařských výrobků, sůl, hořčice, ocet, omáčky (k ochucení), 
koření, led pro konzumaci; (35) reklama, obchodní management, obchodní 

administrativa, kancelářské práce. 

(511) 1, 30, 35 
(210) O-470676 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 26 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 310254 

(220) 02.09.2009 

(151) 26.01.2010 
(540)  

 
 

(730) MEDIA CHECK, s.r.o., Růžová 1416/17, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) PITRA - PÝCHA advokáti, s.r.o., Žatecká 41/4, Praha 1, Staré Město, 

11000 
(510) (9) přístroje a nástroje fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, 

měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro zpracování informací a 
počítače, počítačové programy a software; (35) propagační činnost, 

reklama, služby v oblasti záznamu, přepisu, vypracování, kompilace, 

přenášení nebo systematizace písemných sdělení či záznamů, služby 
reklamních agentur; (38) spoje (komunikace); (42) navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 9, 35, 38, 42 
(210) O-470538 

 
 

(111) 310256 

(220) 03.09.2009 

(151) 26.01.2010 
(526) "MOTOROVÉ PALIVO" 

 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) KRALUPOL a.s., Jandova 10/3, Praha 9, 19000, CZ 
(740) JUDr. David Karabec, Na Stráži 1306/5, Praha 8, 18000 

(510) (4) paliva, maziva a plyny, spadající do této třídy; (12) motorová vozidla; 

(35) činnost organizačních a ekonomických poradců, organizování 
obchodní činnosti; (37) montáž, opravy a revize plynových zařízení, plnění 

tlakových nádob na plyny, pronájem technologií čerpacích stanic a 

tlakových nádob na plyny; (39) rozvod plynu, doprava a skladování paliv a 
maziv, silniční motorová doprava nákladní, pronájem motorových vozidel; 

(40) zpracování paliv a maziv; (42) projektová činnost v investiční 
výstavbě, činnost technických poradců v oblasti plynových zařízení a plnění 

tlakových nádob plyny. 

(511) 4, 12, 35, 37, 39, 40, 42 

(210) O-470549 

 
 

(111) 310560 

(220) 28.05.2009 

(151) 10.02.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) TISCOL BOHEMIA a.s., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ 

(510) (35) prodej barev, laků, ředidel; (37) míchání barev. 

(511) 35, 37 
(210) O-468289 

 
 

(111) 310598 

(220) 04.09.2009 

(151) 10.02.2010 

(540) ŠMT Group 

(730) ŠKODA MACHINE TOOL, a.s., Tylova 1/57, Plzeň, 30100, CZ 
(510) (7) obráběcí stroje, zejména kovoobráběcí stroje třískové i beztřískové, 

přístroje, nástroje a nářadí ke kovoobráběcím strojům jako frézovací, 

soustružnické, dělicí a vrtací přístroje a nářadí, sklíčidla, držáky nožů, řezné 
a lisovací nástroje, převodová ústrojí mechanická, hydraulická a elektrická, 

řídící zařízení pro přímé nebo dálkové, ruční nebo automatické ovládání 

pohybu strojových částí a jejich sestav, přípravky a upínače vrtací, 
frézovací, brousicí, hoblovací pro usnadnění výroby na obráběcích strojích; 

(35) služby a činnosti v oblasti velkoobchodu a maloobchodu s obráběcími 

stroji, jejich součástmi a příslušenstvím, zprostředkovatelské činnosti v 
oblasti obchodu, orientované zejména na obráběcí stroje, jejich součásti a 

příslušenství, služby podnikatelských, organizačních a ekonomických 

poradců, marketingové, reklamní, inzertní, propagační a prodejní služby; 
(37) dodávka, montáž, uvádění do provozu, servis, údržba, revize, opravy a 

rekonstrukce strojů, jejich částí a součástí; (42) konzultační a inženýrská 

činnost a služby v oblasti strojírenství, výzkum, vývoj, projekce a 
konstrukce obráběcích strojů, jejich částí, komponent a příslušenství. 

(511) 7, 35, 37, 42 

(210) O-470571 

 
 

(111) 310768 

(220) 03.03.2009 

(151) 24.02.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, 
17034, CZ 

(510) (35) propagační činnost, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

výchova, školení, semináře, zábava, sportovní a kulturní aktivity, rekreace 
a služby pro oddech, organizování a vedení školení  a konferencí, 

vzdělávací informace, organizování sportovních soutěží, organizování a 

vedení seminářů, pořádání a řízení pracovních setkání (školení); (42) 
programování; (43) restaurace, služby spojené s opatřováním ubytování a 

stravování v noclehárnách, hotelích, penziónech, turistických táborech 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 27 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(camping), turistických domovech, sanatoriích a zotavovnách; (44) péče 

léčebná a hygienická; (45) právní služby a právní pomoc pro členy. 

(511) 35, 41, 42, 43, 44, 45 
(210) O-466282 

 
 

(111) 310769 

(220) 03.03.2009 

(151) 24.02.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, 

17034, CZ 

(510) (35) propagační činnost, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 
výchova, školení, semináře, zábava, sportovní a kulturní aktivity, rekreace 

a služby pro oddech, organizování a vedení školení  a konferencí, 

vzdělávací informace, organizování sportovních soutěží, organizování a 
vedení seminářů, pořádání a řízení pracovních setkání (školení); (42) 

programování; (43) restaurace, služby spojené s opatřováním ubytování a 

stravování v noclehárnách, hotelích, penziónech, turistických táborech 
(camping), turistických domovech, sanatoriích a zotavovnách; (44) péče 

léčebná a hygienická; (45) právní služby a právní pomoc pro členy. 

(511) 35, 41, 42, 43, 44, 45 
(210) O-466283 

 
 

(111) 310794 

(220) 17.07.2009 

(151) 24.02.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Maier Zdeňka, Náměstí 110, Janovice nad Úhlavou, 34021, CZ 

(510) (29) mléčné výrobky; (30) zmrzlinové výrobky, cukrářské výrobky; (43) 

služby v pohostinství, provozování kaváren a cukráren. 
(511) 29, 30, 43 

(210) O-469542 

 
 

(111) 311146 

(220) 26.01.2009 

(151) 24.03.2010 
(540)  

 
 

(730) Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 
(510) (9) nosiče informací jako disky, CD ROM; (16) tiskoviny, periodický a 

neperiodický tisk, zejména noviny, propagační materiály, obalový materiál; 

(35) reklama, inzertní a propagační činnost; (41) nakladatelská a 
vydavatelská činnost. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-465297 

 
 

(111) 311187 

(220) 26.08.2009 

(151) 24.03.2010 

(540)  

 
 

(730) Svaz léčebných lázní České republiky, Jiráskova 17, Františkovy Lázně, 

35101, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (35) inzertní, reklamní a propagační služby, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, marketingové služby, 

zprostředkování obchodních záležitostí (zákaznický servis, tj. zajišťování 

odbytu, zastupování při obchodních jednáních, sjednávání obchodních 
podmínek), rozmnožování a tisk reklamních a propagačních dokumentů, 

automatizované zpracování dat, aranžérství výkladů, výstavy k reklamním 

a obchodním účelům, prezentace lázeňství - reklamní služby; (42) vědecké 
a technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové 

analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, služby 

techniků (vyhodnocení, odhady, výzkum a posudky v oblasti vědy a 
techniky), vědecký výzkum pro lékařské účely, výzkum v lázeňství; (44) 

lékařské služby, zdravotnické služby, veterinární služby, péče o hygienu a 

krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, služby 
týkající se pěstování rostlin, služby týkající se zahradního designu, služby 

týkající se rehabilitace, lázeňství, koupelí a wellness, informování 
veřejnosti o funkci a úloze léčebného lázeňství v péči o zdraví člověka, 

popularizace léčebných výsledků v lázeňské péči, poradenské a informační 

služby v oboru lázeňství; (45) právní služby, zejména hájení zájmů 

léčebného lázeňství a subjektů v tomto oboru, zejména ve styku se 

zastupitelskými sbory, vládou, ministerstvy, jinými státními orgány a 

institucemi a zdravotními pojišťovnami, hájení a prosazování zájmů 
léčebného lázeňství v rámci resortu zdravotnictví, koordinace jednání o 

společných zájmech subjektů v tomto oboru vůči zdravotním pojišťovnám, 

zastupování zájmů lázeňství ČR v mezinárodních organizacích a 
lázeňských sdruženích, včetně Evropského svazu lázní. 

(511) 35, 42, 44, 45 

(210) O-470391 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 28 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 311212 

(220) 24.09.2009 

(151) 24.03.2010 
(540)  

 
 

(730) Kinská Naděžda, P. Bezruče 162, Kravaře, 47103, CZ 
(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, 14800 

(510) (33) alkoholické nápoje; (35) zprostředkování obchodních záležitostí, 

pořádání výstav k obchodním a reklamním účelům, činnost reklamní, 
propagační, průzkum a analýzy trhů, distribuce zboží k reklamním účelům, 

marketing, obchodní informační služby; (43) služby stravování, 

gastronomické a restaurační služby, provozování restaurací, barů, kaváren, 
vináren, cukráren, bufetů a kiosků s občerstvením, provozování pizzerie, 

internetová kavárna - poskytování občerstvení, pořádání gastronomických 

akcí, pronájem kuchyňských zařízení v rámci této třídy, catering, hotelové 
služby v rámci této třídy, pronájem jednacích místností. 

(511) 33, 35, 43 

(210) O-471036 

 
 

(111) 311599 

(220) 29.12.2009 

(151) 21.04.2010 

(540)  

 
 

(730) Greenlux s.r.o., Na Zbytkách 41, Staré Město, 73901, CZ 

(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 
(510) (9) modulární přístroje bezpečnostní, ochranné, řídicí, signalizační, přístroje 

poplašné-signalizační, průmyslové přístroje řídicí, spojovací, bezpečnostní, 

přístroje měřicí, zaznamenávající, poplašné a kontrolní, elektroinstalační 
příslušenství, například prodlužovací kabely, dráty a připojovací kabely, 

rozdvojky, zásuvky, zástrčky, napájecí zdroje, transformátory, zdrojové 

transformátory, pohybová čidla, domovní zvonky, programátory, 
svorkovnice, relé, jističe, elektrické přípojky, kolektory, časované spínače 

aj. elektrické ovládací a rozvodné prvky, elektrické pojistky, spojky, 

připojovací svorky, baterie, akumulátory, nabíječky akumulátorů, 
pozorovací kamery, vnitřní telefony, domácí videotelefony, elektrické 

baterie a cívky, elektrické články, elektronky, akumulátory zahrnuté v této 
třídě, přístroje a nástroje měřicí a regulační techniky, přístroje pro vážení a 

měření, přístroje výpočetní techniky a jejich součásti včetně příslušenství 

zahrnutého v této třídě, řídící a kontrolní přístroje, světelné firemní štíty a 

reklamy s příslušnými přístroji; (11) osvětlovací zařízení včetně 

osvětlovacích těles, žárovek všeho druhu ve třídě 11, zářivek, výbojek ve 

třídě 11, svíticích reklam, svíticích tlačítek, kapesní svítilny, zařízení topná, 
zařízení pro chlazení ve třídě 11, větrací zařízení, klimatizace, zařízení pro 

úpravu nebo čištění vzduchu; (17) elektroizolační pásky a stínění. 

(511) 9, 11, 17 
(210) O-473101 

 
 

(111) 311641 

(220) 24.09.2009 

(151) 28.04.2010 
(540)  

 
 

(730) Thuesen Charlotte Overbeck, Na Michovkách III 662, Průhonice, 
25243, CZ 

(510) (16) knihy, časopisy; (41) školení (pořádání a řízení), školení, vyučování, 

výcvik (instruktážní), výcvik (výchovný), vzdělávání, vzdělávací 
informace, knihovny (půjčovny knih), organizování a řízení pracovních 

setkání (školení), zkoušení, přezkoušení, vzdělávání (výchovné služby), 

zábava (služby). 
(511) 16, 41 

(210) O-471040 

 
 

(111) 312166 

(220) 10.11.2009 
(151) 26.05.2010 

(540)  

 
 
(730) DITHERM a.s., Mečislavova 164/7, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (2) barvy, laky, fermeže, ochranné prostředky proti řezu a hnilobě dřeva, 

textilní barvy, přípravky k barvení potravin a nápojů, antikorozní a 

impregnační nátěry, barvířské přípravky, mořidla, přírodní pryskyřice, kovy 
lístkové a práškové pro malíře a dekoratéry, tiskaře a umělce; (6) obecné 

kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební materiály 

přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 
neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 

sejfy, hmoždinky kovové, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných 

třídách, rudy; (7) stroje a obráběcí stroje zahrnuté do tř. 7, motory (s 
výjimkou motorů pro pozemní vozidla), části motorů (všeho druhu), čisticí 

elektrické stroje a přístroje, soukolí a hnací řemeny s výjimkou pro pozemní 

vozidla, zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro 
vejce, maznice, kuchyňské elektromechanické přístroje pro domácnost 

(drtiče, mixery, mlýnky), strojní řezné nástroje, pračky na prádlo, myčky 
nádobí, vysavače, dopravníky pásové a pneumatické, svařovací přístroje, 

razidla jako stroje; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nožířské 

výrobky vyjma nožířských výrobků z drahých kovů, jídelní příbory, břitvy, 

kovové náčiní a nástroje pro manikúru a pedikúru, elektrické holicí strojky, 

elektrické strojky na stříhání vlasů a srsti, sečné a bodné zbraně, razidla 

(ruční nástroje); (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, 
přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, 

zařízení pro klimatizaci, ohřívadla, elektrické hrnce, varné náčiní elektrické, 

tlakové výměníky tepla, krby, elektrické lampičky, noční lampičky, oděvy 
vyhřívané elektricky; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné 

nebo vodní, motory pro pozemní vozidla, poháněči soukolí a hnací řemeny 

pro pozemní vozidla, spojky a převodové zařízení pro pozemní vozidla, 
vznášedla, pneumatiky; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a 

výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, polotovary 

z plastických hmot (fólie, desky, tyče), materiály těsnicí, ucpávací a 
izolační, izolační nátěry, ohebné trubky nekovové, nekovové hadice, guma 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 29 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

na protektorování pneumatik, bariéry volně ložené proti znečištění v rámci 

této třídy; (19) stavební materiály nekovové včetně polozpracovaného 

řeziva (trámy, prkna, dřevěné panely), překližky, skleněné cihly, skelněné 
tašky, obkládačky, dlaždice, přírodní a umělý kámen, cement, vápno, malta, 

sádra, štěrk, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, stavební materiál 

pro stavbu cest, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové 
pomníky, umělecké předměty z kamene, sádry apod., plastová okna, 

posuvná nekovová okna, tabulové okenní sklo; (20) nábytek včetně 

kovového a kempingového nábytku, zrcadla, rámy, košíky nekovové, 
výrobky ze dřeva, korku, vrbového proutí, rákosu, třtiny, slonoviny, kostic, 

želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny a z náhražek těchto hmot nebo z 

plastických hmot, určených jako bytové doplňky nebo okrasné předměty, 
matrace do postelí, podhlavníky, spací pytle pro kempování, dřevěné a 

lamelové rošty pohovek a postelí, zrcadla jako součást bytového zařízení, 
zrcadla samostatná, tabulky státní poznávací značky nekovové, dopisní 

schránky ani kovové, ani zděné; (27) koberce, rohože, rohožky a jiné 

podlahové krytiny, tapety papírové a z umělých hmot, voskované plátno, 
tělocvičné žíněnky; (37) služby stavební a opravárenské, služby malířské, 

klempířské, instalatérské, topenářské, pokrývačské, inspekce stavebních 

návrhů, pronájem stavebních strojů, nářadí a konstrukčních materiálů, 
servisní služby, údržbářské služby, zřizování poplašných systémů a 

souvisejících stavebních úprav, provozování čerpacích stanic, hornická 

činnost, vše v rámci této třídy. 
(511) 2, 6, 7, 8, 11, 12, 17, 19, 20, 27, 37 

(210) O-472028 

 
 

(111) 312364 

(220) 15.01.2010 

(151) 02.06.2010 
(540)  

 
 
(730) Esthé, a.s., Na příkopě 1047/17, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(510) (44) péče léčebná, hygienická a kosmetická, služba kliniky plastické 

chirurgie a lékařské estetiky, ultrazvuková liposukce, estetická 
stomatologie, lékařská kosmetologie, kadeřnictví, manikura, pedikura. 

(511) 44 

(210) O-473309 

 
 

(111) 312374 

(220) 15.01.2010 
(151) 02.06.2010 

(540) EQUA 

(730) Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 
(510) (9) stáhnutelný software vztahující se k bankovnictví, peněžnictví a 

financím; (16) tiskoviny a tiskopisy vztahující se k bankovnictví, 

peněžnictví a financím; (36) finanční služby, bankovní služby, poskytování 
bankovních služeb on-line, poskytování spořicích, kreditních a úvěrových 

služeb, informační a poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným 
službám; (41) vzdělávání, kurzy a školení v oblasti bankovnictví a financí. 

(511) 9, 16, 36, 41 

(210) O-473493 

 
 

(111) 312774 

(220) 08.02.2010 

(151) 23.06.2010 
(540)  

 
 

(730) M.C.TRITON, spol. s r.o., Evropská 423/178, Praha 6, 16000, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(510) (35) poradenství odborné obchodní, poradenství personální, poradenství 
podnikové, obchodní management, poradenství při vedení podniků, 

poradenství v obchodní činnosti; (41) vzdělávání osob. 

(511) 35, 41 
(210) O-474090 

 
 

(111) 313035 

(220) 05.02.2010 

(151) 07.07.2010 
(540)  

 
 

(730) Pivovar Matuška s.r.o., Španielova 1268/3, Praha 6, 16300, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(510) (32) piva všeho druhu, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů; (35) reklama, propagace a inzerce prostřednictvím všech druhů 

médií, marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 
reklamními materiály všeho druhu, zejména s výrobky ze skla, porcelánu a 

majoliky, s textilními výrobky jako jsou např. trička, mikiny, zástěry, 

čepice, s ubrusy, papírenským zbožím, tácky, etiketami, kalendáři, 
tiskovinami, publikacemi, časopisy a knihami, s pivem a nealkoholickými 

nápoji; (40) pivovarnictví - výroba piva všeho druhu, sladovnictví; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje jako např. provoz restaurace, kavárny, 
vinárny a baru, hostinská činnost, služby zajišťující dočasné ubytování v 

hotelu, penziónu a podobném zařízení, vše v rámci této třídy. 

(511) 32, 35, 40, 43 
(210) O-474055 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 30 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 313173 

(220) 18.02.2010 

(151) 14.07.2010 
(540)  

 
 

(730) Holder Group a.s., Martinice 26, Březnice, 26272, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(510) (19) stavební materiály nekovové všeho druhu jako např. dřevo, prkna, 
hranoly, fošny, latě, trámy, dřevěné panely, desky, dřevoštěpkové desky, 

štěpka, překližky, palubky, palety, paletové přířezy, piliny, krovy, střechy, 

střešní krytiny, vazníky, okna, dveře, schodiště a zábradlí, obklady, dlažby, 
fasády domů, sádrokartony, podlahové krytiny stavebního charakteru, 

dřevěné domy, pergoly, altány, zahradní domky, dřevostavby, garážová 

stání; (35) zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v oblasti 
obchodu se stavebními materiály nekovovými uvedenými ve tř. 19, 

reklama, propagace, inzerce a poskytování obchodních informací 

prostřednictvím všech druhů médií; (37) provádění staveb všeho druhu 
včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, 

konzultační činnost, odborná pomoc a autorský dozor ve stavebnictví; (40) 

kácení a zpracování dřeva a dřevní hmoty, řezání, hoblování a spojování 
dřeva a dřevěných polotovarů, impregnace a sušení dřeva a dřevěných 

polotovarů, štěpkování dřevní hmoty, provoz pily. 

(511) 19, 35, 37, 40 
(210) O-474434 

 
 

(111) 314234 

(220) 02.09.2009 

(151) 15.09.2010 

(540) MEDIA CHECK 

(730) MEDIA CHECK, s.r.o., Růžová 1416/17, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) PITRA - PÝCHA advokáti, s.r.o., Žatecká 41/4, Praha 1, Staré Město, 

11000 
(510) (9) přístroje a nástroje fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, 

měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro zpracování informací a 
počítače, počítačové programy a software; (35) propagační činnost, 

reklama, služby v oblasti záznamu, přepisu, vypracování, kompilace, 

přenášení nebo systematizace písemných sdělení či záznamů, služby 
reklamních agentur; (38) spoje (komunikace); (42) navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 9, 35, 38, 42 
(210) O-470537 

 
 

(111) 314607 

(220) 20.03.2009 

(151) 06.10.2010 

(540) AUREX 

(730) Důbrava chemické výrobní družstvo, Hřbitovní 97, Valašské Klobouky, 
76633, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl a zemědělství; (3) kosmetika, 
parfumerie, drogerie, vlasová a tělová kosmetika, přípravky pro bělení, 

přípravky k praní a namáčení, přípravky pro čištění, leštění a odmašťování, 

avivážní prostředky, mýdla, tekutá mýdla, šampóny, pěny a soli do koupelí, 
prostředky na odstraňování skvrn, deodoranty pro osobní potřebu; (5) 

dezinfekční prostředky pro zemědělství, průmysl, zdravotnictví, 

potravinářství a domácnost, prostředky k ničení plevele a škůdců, repelentní 
přípravky, deodoranty jiné než pro osobní potřebu, WC deodoranty. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-466747 

 
 

(111) 314950 

(220) 08.02.2010 
(151) 26.10.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Lomecký Oldřich Ing., Hellichova 1/458, Praha 1, 11800, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(510) (9) software, CD, CD-ROM, zvukové a zvukově-obrazové záznamy na 

nosičích všeho druhu, elektronické noviny a časopisy a časopisy na nosičích 
i v sítích, čipové a magnetické karty, nosiče elektronických dat nebo 

databází nebo informačních produktů pro elektronické, datové, informační 

a telekomunikační sítě; (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho 
druhu, knihy, brožury, noviny a časopisy, tiskárenské výrobky, pohlednice, 

obtisky, záložky, fotografie, plakáty, papírenské výrobky všeho druhu, 

kancelářské potřeby, bloky, samolepky, kalendáře, fotoalba, dopisní papíry, 
desky, nože na papír, psací potřeby, penály, drobné kancelářské potřeby z 

plastů a kovů, těžítka, plastické obaly ve třídě 16, karty, štočky, učební 

pomůcky, obrazy a grafiky, lístky, obaly papírové a plastové spadající do 
této třídy; (18) tašky nákupní, cestovní, náprsní, plážové, kabelky, 

diplomatky, deštníky, batohy, klíčenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; 
(35) inzertní, informační a propagační služby všeho druhu, včetně inzerce, 

propagace a poskytování informací v počítačových a obdobných sítích, 

rozhlasová, televizní a venkovní reklama, zajišťování předplatného 
periodických tiskovin, předplatné tiskovin pro třetí osoby, marketingové 

studie a průzkum trhu, služby reklamních agentur, vydavatelství a šíření 

reklamních materiálů, letáků, prospektů, vzorků, distribuce propagačních 
tiskovin a vzorků zboží, plánování obchodních a propagačních akcí, 

pronájem reklamních ploch, poskytování obchodních a podnikatelských 

informací, organizování výstav ke komerčním účelům, odborné obchodní 
poradenství; (38) šíření elektronických časopisů, informací, elektronických 

periodik a knih v elektronické podobě, šíření tiskovin pomocí počítačových 

a obdobných sítí, počítačová komunikace, šíření informací, včetně 
poskytování informací pomocí WAP technologie, zprostředkování 

informačních služeb na Internetu, provozování internetových informačních 

portálů; (41) organizování kulturních a vzdělávacích výstav, vydavatelská 
a nakladatelská činnost, elektronické publikování (DTP), obrazové 

zpravodajství, organizování živých vystoupení a živých představení, 

organizování kulturních a sportovních aktivit, soutěží, přehlídek, plesů, 
estrád, besed apod., výchova, vzdělávání, rozhlasová a televizní zábava, 

výroba videofilmů, nahrávání zvukových a obrazově zvukových nosičů 

záznamu, výroba rozhlasových a televizních programů, poskytování zábavy 
přes globální informační sítě, kabel a satelitní systém, zprostředkování 

zábavy, kultury, výchovy a sportu, předprodej vstupenek, organizování a 

vedení večírků, konferencí apod., psaní scénářů, provozování her on-line, 
filmová a rozhlasová tvorba, vydávání elektronických knih a časopisů on-

line, pořádání loterií. 

(511) 9, 16, 18, 25, 35, 38, 41 
(210) O-474109 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 31 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 316451 

(220) 27.02.2009 

(151) 02.02.2011 

(540) RUMCAJS 

(730) GURMÁN KLUB, s.r.o., Karlovarská 532, Kamenné Žehrovice, okr. 
Kladno, 27301, CZ 

(740) JUDr. Vladimír Zavadil, advokát, Revoluční 1003/3, Praha 1, Staré Město, 

11000 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 

konzervované, oleje a tuky jedlé, ovocné a zeleninové extrakty, ovocné 

směsi, masové polotovary a konzervy, paštiky, potravinářské výrobky s 
výjimkou lahůdkářských výrobků; (30) mouka a přípravky z obilnin, 

hořčice. 

(511) 29, 30 
(210) O-466200 

 
 

(111) 316690 

(220) 30.06.2009 

(151) 16.02.2011 
(540)  

 
 

(730) Novotný František, Veletržní 234/23, Praha 7, 17000, CZ 
(740) NSG Morison advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Martin Novotný, Jakubská 

2, Praha 1, 11000 

(510) (7) elektrické ruční nářadí, zahradní stroje motorové, pilové kotouče, brusné 
kotouče - v rámci této třídy; (8) nástroje a nářadí ruční - v rámci této třídy; 

(9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, elektrická zařízení - v rámci této 

třídy, fotografické, filmové, optické, měřicí, signalizační, námořní, učební, 
aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, mechanismy 

na mince, gramofonové desky, pokladny, skartovače, kalkulační stroje, 

přístroje pro zpracování informací, software, zvukové a optické disky, 
nosiče magnetických záznamů, výpočetní technika všeho druhu včetně 

periferních zařízení a komunikačních zařízení, telekomunikační technika 

všeho druhu včetně interface pro spojení s výpočetní technikou, počítače-
hardware včetně počítačových doplňků, uživatelské počítače, přenosné 

počítače, mikropočítače, notebooky a laptopy, polovodiče, mikroprocesory, 

integrované obvody, deska na počítačovou grafiku, hardware pro 
počítačovou síť, adaptéry pro počítačovou síť, přepínače, směrovače a 

vedlejší ústředny, počítačové periferie a elektronické zařízení na použití s 

počítači, počítačové klávesnice, kulový ovládač, zařízení počítačové myši, 
počítačové vstupní zařízení, monitory, video přístroje, desky s plošnými 

spoji na video, produkty videosystémů, přístroje a zařízení pro záznam, 

zpracování, příjem, reprodukci, přenos, modifikaci, komprimování a 
dekomprimování, vysílání, míšení a/nebo rozšiřování zvuku, 

videozáznamů, obrázků, grafiky a dat, přístroje na zkoušení a kalibrování 

počítačových součástek, set-top boxes, přístroje pro bezdrátovou telegrafii, 
přístroje fotografické, kinematografické, optické, včetně promítačů obrazů 

a zvětšovacích přístrojů, přístroje a nástroje k měření a vážení, přístroje a 

nástroje signalizační, přístroje a nástroje pro účely záchranné a učební, 
přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova, rozhlasové a televizní 

přijímače a vysílače, satelitní přijímače, gramofony, audiovizuální technika 
všeho druhu, magnetofony všeho druhu, kancelářské stroje děrovací, 

zařízení na zpracování dat, zapisovací pokladny a počítací stroje; (11) 

elektrické průtokové ohřívače vody, elektrické a kombinované zásobníkové 
ohřívače vody, stroje, přístroje a zařízení pro topení, vytápění a ventilaci, 

klimatizační a chladicí přístroje, nádoby, zařízení a komory, díly a součásti 

k uvedeným přístrojům a zařízením, ohřívadla, varné náčiní elektrické, 
přístroje pro výrobu páry, vaření, pečení, sušení, rozvod vody a sanitární 

zařízení, jako jsou kamna, pece, sporáky, elektrické kávovary - filtrační, 

fritézy, elektrické (fritovací hrnce), elektrické tlakové hrnce, dřezy, 
chladničky, kombinované chladničky, pračky, mrazáky, myčky, elektrické 

jogurtovače, elektrické konvice, kuchyňská odsávací zařízení, mrazicí 

boxy, opékače chleba, pražiče na kávu, rošty na opékání masa, trouby 

mikrovlnné, koupací vany, sprchovací kouty, vany pro sedací koupele, 

koupelnové armatury, toaletní (záchodové) mísy, pisoáry, mušle, 

záchodová sedátka, přenosné záchody, splachovací zařízení, umyvadla, 
krby (pro domácnost), umývárny (zařízení pro sušení rukou - sušiče), 

akumulátory tepelné a parní, akvarijní přístroje pro čištění a vytápění, 

svítidla pro akvária, automobilové reflektory, bezpečnostní lampy, 
elektrické lampy, kapesní svítilny, lampová stínidla, lampové a svítidlové 

držáky, lucerny, lustry, vánoční světla na stromky, stropní světla, směrové 

žárovky pro vozidla, osvětlovací trubice, baterky, difuzéry světla - 
rozptylovače, baterie směšovací (pákové) pro vodovodní potrubí, 

bezpečnostní zařízení pro vodovodní nebo plynové zařízení a potrubí, 

bojlery (kotle), čisticí zařízení na odpadní vodu, kohoutky a kohouty pro 
potrubí, filtry (části zařízení pro průmysl nebo domácnost), komínové 

roury, kouřovody, kondenzátory, s výjimkou kondenzátorů jako součástí 
strojů, pájecí (letovací) lampy, plynové zapalovače, polymerizační zařízení, 

lázeňské vybavení (teplovzdušné lázně), solária (přístroje k opalování), 

spalovny, sušičky prádla elektrické, ventilační zařízení pro laboratoře 
(digestoř), vodovodní těsnění (těsnicí kroužky), zavlažovací zařízení, 

zvlhčovače vzduchu na radiátory ústředního topení - vše v rámci této třídy; 

(14) klenoty, bižuterie, drahokamy, klenotnické zboží pravé nebo nepravé; 
(20) čalouněný a dřevěný nábytek, čalouněné soupravy, stolový nábytek, 

kuchyňský nábytek, nábytek lůžkový, nábytek skříňkový, nábytek sedací, 

kancelářský nábytek, zahradní nábytek, kovový a plastový nábytek, zrcadla, 
rámy, obývací stěny, ložnice; (25) sportovní oděvy, sportovní obuv; (28) 

sportovní potřeby - v rámci této třídy; (36) zastavárna. 

(511) 7, 8, 9, 11, 14, 20, 25, 28, 36 
(210) O-469143 

 
 

(111) 331976 

(220) 13.07.2009 

(151) 18.06.2013 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Savencia SA, 42 rue Rieussec, Viroflay, FR 

(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 
(510) (29) mléko, sýry, mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky. 

(511) 29 

(210) O-469402 

 
 

(111) 332619 

(220) 13.07.2009 
(151) 17.07.2013 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Savencia SA, 42 rue Rieussec, Viroflay, FR 
(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 

(510) (29) mléko, sýry, mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 32 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 29 

(210) O-469407 

 
 

(111) 355392 

(220) 13.04.2009 
(151) 07.09.2016 

(540) ECO WALKER 

(730) TOYO TIRE & RUBBER CO., LTD., 2-2-13 Fujinoki, Itami-shi, 

Hyogo, JP 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (12) pneumatiky (pro automobily), duše (pro automobilové pneumatiky), 

kola (automobilů). 

(511) 12 

(210) O-528533 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 1 
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

98254 08.08.2018 

158760 09.08.2018 

160794 09.08.2018 

167166 08.08.2018 

217580 10.08.2018 

218591 11.08.2018 

219328 10.08.2018 

219912 11.08.2018 

221397 10.08.2018 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

221398 10.08.2018 

221816 10.08.2018 

302455 11.08.2018 

302456 11.08.2018 

302457 11.08.2018 

302458 11.08.2018 

302459 11.08.2018 

302697 08.08.2018 

302698 08.08.2018 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

302703 08.08.2018 

302705 11.08.2018 

302838 08.08.2018 

302839 10.08.2018 

302979 11.08.2018 

302980 11.08.2018 

303486 11.08.2018 

303491 11.08.2018 

303645 11.08.2018 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

304302 08.08.2018 

305257 11.08.2018 

305832 10.08.2018 

312559 08.08.2018 

316052 11.08.2018 

316158 08.08.2018 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 1 
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 290882 

(540)  

 
 

(510) (9) elektronická data a databáze, informační produkty v elektronických, 
datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu, software a 

hardware, elektronické, datové nebo informační sítě; (38) telekomunikace, 

provozování datové sítě, provozování veřejné mobilní radiotelefonní sítě, 
poradenství v oblasti telekomunikační techniky, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti telekomunikací, výměna, získávání a šíření informací a 

zpráv prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě 

výpočetní, informační, komunikační nebo elektronické techniky nebo 

satelitů nebo kabelu, telekomunikační služby, včetně přímého propojení 
lokální zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, komunikace 

spočívající ve výměně, šíření, získávání a poskytování informací a zpráv 

prostřednictvím telekomunikačních sítí, provozování informačních a 
komunikačních sítí, pronájem telekomunikačních zařízení a přístrojů včetně 

telefonů, přenos dat a informací, služby přístupu a připojení k datovým a 
informačním sítím a Internetu, komunikační služby prostřednictvím 

Internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí a dalších elektronických prostředků, 

telekomunikační technologie (Voice over IP, bezdrátové technologie); (42) 
konzultační, asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací a 

programovací služby týkající se informačních technologií, konzultace 

týkající se hodnocení, výběru a zavádění informačních technologií a to i 
prostřednictvím telekomunikačních sítí, poradenská činnost v oblasti 

aplikace informačních technologií, projekce počítačových sítí. 

(511) 9, 38, 42 
(210) O-440463 

(580) s účinností ode dne 28.02.2019/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 

práv 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 1 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

171325 OMIKRON a.s., Na Jarově 2425/4, Praha 3, 13000, CZ DAYMOON, a.s., Fugnerova 51, Děčín, 40500, CZ 05.03.2019 

171326 OMIKRON a.s., Na Jarově 2425/4, Praha 3, 13000, CZ DAYMOON, a.s., Fugnerova 51, Děčín, 40500, CZ 05.03.2019 

201710 PROFITERM MORAVA s.r.o., Občanská 1117/23, Ostrava-
Slezská Ostrava, 71000, CZ 

PROFITERM PROTECH s.r.o., Michálkovická 2055/86, Ostrava, 
Slezská Ostrava, 71000, CZ 

05.03.2019 

234959 PLAČEK s.r.o., Revoluční 1381/III, Poděbrady, 29001, CZ Plaček Pet Products s.r.o., Revoluční 1381, Poděbrady, Poděbrady 

III, 29001, CZ 

27.02.2019 

244254 Plaček s.r.o., Revoluční 1381/III, Poděbrady, 29001, CZ Plaček Pet Products s.r.o., Revoluční 1381, Poděbrady, Poděbrady 

III, 29001, CZ 

27.02.2019 

247222 KAHLUA AG c/o Testatoris AG, Topferstrasse 5, CH-6004 

Lucerne, CH 

THE ABSOLUT COMPANY AKTIEBOLAG, 117 97 

Stockholm, SE 

01.03.2019 

253694 Plaček s.r.o., Revoluční 1381/III, Poděbrady, 29001, CZ Plaček Pet Products s.r.o., Revoluční 1381, Poděbrady, Poděbrady 
III, 29001, CZ 

27.02.2019 

279097 Plaček s. r. o., Revoluční 1381/III, Poděbrady, 29001, CZ Plaček Pet Products s.r.o., Revoluční 1381, Poděbrady, Poděbrady 
III, 29001, CZ 

27.02.2019 

283363 PLAČEK s.r.o., Revoluční 1381/III, Poděbrady, 29001, CZ Plaček Pet Products s.r.o., Revoluční 1381, Poděbrady, Poděbrady 

III, 29001, CZ 

27.02.2019 

287869 PROFITERM MORAVA s. r. o., Občanská 1117/23, Ostrava-

Slezská Ostrava, 71000, CZ 

PROFITERM PROTECH s.r.o., Michálkovická 2055/86, Ostrava, 

Slezská Ostrava, 71000, CZ 

05.03.2019 

287870 PROFITERM MORAVA s. r. o., Občanská 1117/23, Ostrava-

Slezská Ostrava, 71000, CZ 

PROFITERM PROTECH s.r.o., Michálkovická 2055/86, Ostrava, 

Slezská Ostrava, 71000, CZ 

05.03.2019 

309796 Povltavské mlékárny a.s., Církvičská 240, Sedlčany, 26413, CZ TPK, spol. s r.o., Velkomoravská 2714/28, Hodonín, 69501, CZ 27.02.2019 

310692 Plaček s.r.o., Revoluční 1381/III, Poděbrady, 29001, CZ Plaček Pet Products s.r.o., Revoluční 1381, Poděbrady, Poděbrady 

III, 29001, CZ 

27.02.2019 

310693 Plaček s.r.o., Revoluční 1381/III, Poděbrady, 29001, CZ Plaček Pet Products s.r.o., Revoluční 1381, Poděbrady, Poděbrady 

III, 29001, CZ 

27.02.2019 

315334 Plaček s.r.o., Revoluční 1381/III, Poděbrady, 29001, CZ Plaček Pet Products s.r.o., Revoluční 1381, Poděbrady, Poděbrady 

III, 29001, CZ 

27.02.2019 

315335 Plaček s.r.o., Revoluční 1381/III, Poděbrady, 29001, CZ Plaček Pet Products s.r.o., Revoluční 1381, Poděbrady, Poděbrady 

III, 29001, CZ 

27.02.2019 

315336 Plaček s.r.o., Revoluční 1381/III, Poděbrady, 29001, CZ Plaček Pet Products s.r.o., Revoluční 1381, Poděbrady, Poděbrady 

III, 29001, CZ 

27.02.2019 

315337 Plaček s.r.o., Revoluční 1381/III, Poděbrady, 29001, CZ Plaček Pet Products s.r.o., Revoluční 1381, Poděbrady, Poděbrady 

III, 29001, CZ 

27.02.2019 

315338 Plaček s.r.o., Revoluční 1381/III, Poděbrady, 29001, CZ Plaček Pet Products s.r.o., Revoluční 1381, Poděbrady, Poděbrady 

III, 29001, CZ 

27.02.2019 

322445 Plaček s.r.o., Revoluční 1381/III, Poděbrady, 29001, CZ Plaček Pet Products s.r.o., Revoluční 1381, Poděbrady, Poděbrady 
III, 29001, CZ 

27.02.2019 

346901 Internetová vzdělávací o.p.s., Mezibranská 1579/4, Praha, 11000, 
CZ 

NIELSEN MEINL, advokátní kancelář, s.r.o., Žatecká 55/14, 
Praha 1, 11000, CZ 

05.03.2019 

350287 Quikset s.r.o., Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100, CZ 

MoFin s.r.o., Školská 655/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 05.03.2019 

350289 Quikset s.r.o., Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100, CZ 

MoFin s.r.o., Školská 655/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 05.03.2019 

355740 Quikset s.r.o., Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100, CZ 

MoFin s.r.o., Školská 655/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 05.03.2019 

359697 The Golden Investment a.s., Rybná 682/14, Praha 1 Staré Město, 

11000, CZ 

MOSHNA International Jewellery Group a.s., Rybná 682/14, 

Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

05.03.2019 

363269 VIA CAROLI s.r.o., Wolkerova 24/3, Praha 6 Bubeneč, 16000, 
CZ 

Cukrfree s.r.o., Wolkerova 24/3, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 01.03.2019 

365594 Clever People s.r.o., Smilova 391, Pardubice, Zelené Předměstí, 
53002, CZ 

HCH Invest Group a.s., Křižovnická 86/6, Praha 1, Staré Město, 
11000, CZ 

28.02.2019 

366964 X-International ApS, Osvald Helmuths Vej 4, 2000 

Frederiksberg, DK 

Winnington AB, Stationsvägen 11, SE-523 74 Hökerum, SE 01.03.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 1 
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

161780 ALPS ALPINE CO., LTD., 1-7, Yukigaya-otsukamachi, Ota-ku, Tokyo, JP 01.03.2019 

166383 ALPS ALPINE CO., LTD., 1-7, Yukigaya-otsukamachi, Ota-ku, Tokyo, JP 01.03.2019 

168022 SEGA Games Co., Ltd., Sumitomo Fudosan Osaki Garden Tower, 1-1-1 Nishi-Shinagawa, Shinagawa-ku, Tokyo, JP 28.02.2019 

168684 Marc O'Polo License AG, Hofgartenstr. 1, 83071 Stephanskirchen, DE 01.03.2019 

200741 OTAVA - PATRIA, a. s., I. P. Pavlova 469/8, Karlovy Vary, 36001, CZ 28.02.2019 

200742 OTAVA - PATRIA, a. s., I. P. Pavlova 469/8, Karlovy Vary, 36001, CZ 28.02.2019 

202347 2VV s.r.o., Fáblovka 568, Pardubice, Polabiny, 53352, CZ 27.02.2019 

202348 2VV s.r.o., Fáblovka 568, Pardubice, Polabiny, 53352, CZ 27.02.2019 

202349 2VV s.r.o., Fáblovka 568, Pardubice, Polabiny, 53352, CZ 27.02.2019 

202350 2VV s.r.o., Fáblovka 568, Pardubice, Polabiny, 53352, CZ 27.02.2019 

204866 ALPS ALPINE CO., LTD., 1-7, Yukigaya-otsukamachi, Ota-ku, Tokyo, JP 01.03.2019 

223031 Urs Ladislav, Kyjevská 41, Pardubice IV, Pardubičky, 53007, CZ 05.03.2019 

224599 GALASPORT, s.r.o., Tedražice 82, Hrádek, 34201, CZ 05.03.2019 

224629 ELKEM ASA, Drammensveien 169, 0277 Oslo, NO 27.02.2019 

224701 CITIGROUP INC., 388 Greenwich Street, New York 10013, NY, US 05.03.2019 

224737 Hlisnikovská Anna, Boříkovy E14, Kolinec, 34142, CZ 05.03.2019 

226111 DAVAZ, spol. s r. o., Revoluční 35/27, Horní Moštěnice, 75117, CZ 01.03.2019 

226112 DAVAZ, spol. s r. o., Revoluční 35/27, Horní Moštěnice, 75117, CZ 01.03.2019 

226711 Atotech CZ, a.s., Belgická 5119, Jablonec nad Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 28.02.2019 

226779 CORAL s.r.o., Slezská 473/23, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 50003, CZ 27.02.2019 

227804 VALBEK-EU, a.s., Vaňurova 505/17, Liberec, Liberec III-Jeřáb, 46007, CZ 05.03.2019 

228937 TRIMEN, spol. s r.o., Strojírenská 259/16, Praha 5, Zličín, 15521, CZ 01.03.2019 

229945 Atotech CZ, a.s., Belgická 5119, Jablonec nad Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 28.02.2019 

230113 BigBoard Praha, a.s., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 27.02.2019 

234702 MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 04.03.2019 

239029 Kreston A&CE Group, s.r.o., Moravské náměstí 1007/14, Brno, Veveří, 60200, CZ 01.03.2019 

254985 OTAVA - PATRIA, a. s., I. P. Pavlova 469/8, Karlovy Vary, 36001, CZ 28.02.2019 

268103 ISMM & TESO s.r.o., č. p. 466, Jistebník, 74282, CZ 04.03.2019 

271333 2VV s.r.o., Fáblovka 568, Pardubice, Polabiny, 53352, CZ 27.02.2019 

272750 2VV s.r.o., Fáblovka 568, Pardubice, Polabiny, 53352, CZ 27.02.2019 

275057 ISMM & TESO s.r.o., č. p. 466, Jistebník, 74282, CZ 04.03.2019 

282189 TRINITY BANK a.s., Senovážné náměstí 1375/19, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 05.03.2019 

282944 TRINITY BANK a.s., Senovážné náměstí 1375/19, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 05.03.2019 

303033 EICHLER COMPANY a.s., Nová 486/32, Žďár nad Sázavou 2, Žďár nad Sázavou, 59102, CZ 05.03.2019 

303536 TRINITY BANK a.s., Senovážné náměstí 1375/19, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 05.03.2019 

303537 TRINITY BANK a.s., Senovážné náměstí 1375/19, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 05.03.2019 

303538 TRINITY BANK a.s., Senovážné náměstí 1375/19, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 05.03.2019 

303539 TRINITY BANK a.s., Senovážné náměstí 1375/19, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 05.03.2019 

303540 TRINITY BANK a.s., Senovážné náměstí 1375/19, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 05.03.2019 

303541 TRINITY BANK a.s., Senovážné náměstí 1375/19, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 05.03.2019 

305810 OBB stavební materiály, spol. s r.o., Frýdecká 793, Ostrava, Hrabová, 72000, CZ 01.03.2019 

307004 BOHEMIACOAL TRADE s.r.o., Příborská 597, Frýdek-Místek, Místek, 73801, CZ 05.03.2019 

307360 BOHEMIACOAL s. r. o., Příborská 597, Frýdek-Místek, Místek, 73801, CZ 05.03.2019 

307606 VAHY PRO, s.r.o., č. p. 159, Bořislav, 41501, CZ 04.03.2019 

308254 TRINITY BANK a.s., Senovážné náměstí 1375/19, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 05.03.2019 

308688 MindBridge Consulting a.s., Geologická 2, Praha 5, 15200, CZ 04.03.2019 

309049 Silike keramika, spol. s r.o., Plachého 388/28, České Budějovice, České Budějovice 1, 37001, CZ 28.02.2019 

309321 Media Park s.r.o., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 04.03.2019 

309796 Savencia Fromage & Dairy Czech Republic, a.s., Vyskočilova 1481/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 27.02.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 2 
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

310068 Lesaffre Česko, a.s., Hodolanská 1296/34, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 01.03.2019 

310069 Lesaffre Česko, a.s., Hodolanská 1296/34, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 01.03.2019 

311212 Kinská Naděžda, P. Bezruče 162, Kravaře, 47103, CZ 01.03.2019 

311599 Greenlux s.r.o., Na Zbytkách 41, Staré Město, 73901, CZ 01.03.2019 

322606 TRINITY BANK a.s., Senovážné náměstí 1375/19, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 05.03.2019 

325074 TRINITY BANK a.s., Senovážné náměstí 1375/19, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 05.03.2019 

328989 Nguyen Huu Hai, Hanusova 1537/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 05.03.2019 

329408 Nguyen Huu Hai, Hanusova 1537/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 05.03.2019 

334573 2VV s.r.o., Fáblovka 568, Pardubice, Polabiny, 53352, CZ 27.02.2019 

334574 2VV s.r.o., Fáblovka 568, Pardubice, Polabiny, 53352, CZ 27.02.2019 

338219 Kindred. s.r.o., Vyšehradská 1349/2, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 01.03.2019 

342287 Fillamentum Manufacturing Czech s.r.o., nám. Míru 1217, Hulín, 76824, CZ 05.03.2019 

344212 Fillamentum Manufacturing Czech s.r.o., nám. Míru 1217, Hulín, 76824, CZ 05.03.2019 

344855 Fillamentum Manufacturing Czech s.r.o., nám. Míru 1217, Hulín, 76824, CZ 05.03.2019 

346626 Altra LLC, 1 500 South 1000 West, Logan Utah 84321, UT, US 28.02.2019 

350287 Quikset s.r.o., Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní Předměstí, 30100, CZ 05.03.2019 

350289 Quikset s.r.o., Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní Předměstí, 30100, CZ 05.03.2019 

352193 Havlík Vladimír, Na Vrbici 641, Osnice, 25242, CZ 27.02.2019 

355392 TOYO TIRE & RUBBER CO., LTD., 2-2-13 Fujinoki, Itami-shi, Hyogo, JP 05.03.2019 

355740 Quikset s.r.o., Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní Předměstí, 30100, CZ 05.03.2019 

356953 Canadian Medical s.r.o., Evropská 859/115a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 27.02.2019 

364440 Canadian Medical s.r.o., Evropská 859/115a, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 27.02.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 11-2019 CZ, datum publikace 13.03.2019 1 
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(11) 307237 
(21) PV 2016-804 

Patent č. 307237 (PV 2016-804), jehož zánik byl publikován dne 13. 2. 2019 ve Věstníku č. 7/2019, zůstává nadále v platnosti. 

 
 

(97) EP 2083099 

Udělení evropského patentu č. 2083099 ze dne 26. 12. 2018 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
(97) EP 2910589 

Udělení evropského patentu č. 2910589 ze dne 2.1.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(97) EP 3003598 

Udělení evropského patentu č. 3003598 ze dne 16. 01. 2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(97) EP 3030050 
Udělení patentu č. 3030050 ze dne 03. 10. 2018 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
(111) 365757 

(210) O-541965 

Úřední oprava v návaznosti na mezinárodní zápis a požadavek WIPO: 
Ve třídě 41 se formulace "hlídací koutky (služby)" přetřiďuje do třídy 43 

Ve třídě 43 se formulace „mobilní školky" přetřiďuje do třídy 41 

Ve třídě 43 se část formulace "provozování mateřských školek" přetřiďuje do třídy 41. Zbývající část formulace "provozování denních dětských jeslí" zůstává i nadále 
ve třídě 43. 

   

  
  

 
 
(111) 369264 

(210) O-547194 

V návaznosti na mezinárodní zápis byl u předmětné národní ochranné známky přetříděn seznam výrobků a služeb následovně: položka "vitráže" ze tř. 14 do tř. 19, 
položka "vázy, svícny"ze tř. 14 do tř. 21 a položka "popelníky"  ze tř. 14 do tř. 34. 

 
 
 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2019-03-12T23:01:16+0000




